
 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 1 
 

hý 

 

 
 

*MMFMX0191C1A  

 
 
Odbor územního rozvoje a stavebního řádu 
Oddělení stavebního řádu 
pracoviště Radniční 1148, Frýdek 
 
Číslo jednací: MMFM 186559/2019 
Spisová značka: MMFM_S 17857/2018/OÚRaSŘ/Hr           
Vyřizuje:  Ing. Pavel Hrtús 
Telefon:  558609235 
E-mail:  hrtus.pavel@frydekmistek.cz 
Datum:  29.06.2020 
 

 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
 
Výrok: 

Magistrát města Frýdku-Místku, odbor územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu 
(dále jen "stavební úřad"), jako stavební úřad příslušný podle ust. § 13 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon") a jako místně příslušný správní orgán dle ust. § 11 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), posoudil v územním řízení podle ust. 
§ 84 až § 90 stavebního zákona, dále podle ust. § 9b až § 9d zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o posuzování vlivu na životní prostředí“) a ve vazbě na zákon č. 416/2009 Sb. o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o urychlení výstavby“), žádost o vydání rozhodnutí o 
umístění stavby, kterou dne 27.09.2018 podala ČEPS, a.s., IČ 25702556, Elektrárenská č.p. 
774/2, 101 52 Praha, kterou zastupuje ČEPS Invest, a.s., IČ 24670111, Elektrárenská č.p. 
774/2, 101 52 Praha (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení vydává podle ust. § 79 a 
§ 92 stavebního zákona, ust. § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu a podle ust. § 9b až § 9d zákona o posuzování vlivu 
na životní prostředí 

r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y  

nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" (dále jen "stavba") na pozemcích parcelních čísel 1007/112, 
1007/113, 1007/131, 1007/133, 1007/134, 1007/135, 1007/136, 1007/137, 1007/138, 1007/139, 
1007/140, 1007/149, 1007/150, 1007/33, 1007/65, 1007/66, 1007/67, 1007/68, 1007/69, 1009, 
1012/1, 1012/12, 1012/14, 1012/2, 1012/9, 1013/1, 1014/1, 1014/2, 1014/3, 1014/4, 1014/5, 1017, 
1045/1, 1045/2, 1064/13, 1064/28, 1064/29, 1064/3, 1064/33, 1064/34, 1064/35, 1064/36, 1064/37, 
1064/38, 1064/4, 1064/41, 1064/43, 1064/44, 1064/45, 1064/46, 1064/47, 1064/48, 1064/49, 
1064/50, 1096/17, 1096/18, 1096/19, 1096/2, 1096/20, 1096/21, 1096/22, 1096/25, 1096/3, 1096/5, 
1125/4, 1125/5, 1125/6, 1125/8, 1132/15, 1132/16, 1132/19, 1132/2, 1132/4, 1132/5, 1132/6, 
1137/1, 1145/1, 1145/13, 1145/14, 1145/19, 1145/5, 1145/6, 1267/15, 1267/16, 1267/19, 1267/20, 
1267/21, 1267/22, 1267/23, 1267/24, 1267/25, 1400/2, 1404/1, 1404/3, 1411, 1426, 1458, 1461, 
1463/2, 1474, 1480/1, 1480/14, 1480/15 v katastrálním území Osek nad Bečvou, na pozemcích 
parcelních čísel 1897/3, 1910/2, 1930/2, 1930/3, 2266, 286/3, 286/6, 359, 360, 361, 362/1, 362/2, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 2 
 

372/1, 376/1, 377/1, 380/1, 381/1, 381/2, 384/1, 384/2, 384/3, 384/4, 384/5, 385/1, 385/2, 385/3, 
385/4, 391, 392, 396, 397, 401, 402, 402, 406, 407, 411, 412 v katastrálním území Oldřichov na 
Moravě, na pozemcích parcelních čísel 1001/1, 1001/2, 1001/3, 1002, 1004/1, 1004/2, 1005, 1007, 
1008, 1010, 1011, 1013, 1014, 1019, 1020, 1024, 1025, 1028/1, 1028/2, 1078/1, 1078/6, 1090, 
1091/2, 1091/3, 1118, 1119, 1121, 1123, 1124, 1125, 1126, 1128, 1129, 1136, 1137, 1140, 1141/1, 
1145, 1148, 1153, 1154, 1155, 1156, 1161/1, 1162/1, 1168, 1175, 1907/7, 1908, 1909, 2271/1, 
2272/1, 2273, 2274, 2284/1, 2285/1, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291/1, 2292, 2304/1, 2305/1, 2305/2, 
2306/1, 2306/2, 2307/2, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325/1, 2325/2, 2326/1, 2327/1, 2328/1, 2329/1, 
2329/2, 2334/1, 2334/2, 2335/1, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2, 356, 357/1, 
357/2, 868, 869, 870, 873, 874, 875, 879, 882, 883, 885/1, 886, 887, 888/1, 889/1, 892/1, 892/2, 
893/1, 893/2, 989/1, 993/1, 994/1, 997/1, 998/1 v katastrálním území Sušice u Přerova, na pozemcích 
parcelních čísel 496/1, 496/26, 496/30, 496/31, 496/32, 496/33, 496/37, 496/38, 496/39, 496/40, 
496/41, 496/42, 496/43, 496/44, 496/45, 496/46, 496/47, 496/48, 496/49, 496/50, 496/51, 496/52, 
496/53, 496/54, 496/55, 496/56, 496/57, 496/58, 496/59, 496/60, 496/61, 497/10, 497/18, 498, 568/2 
v katastrálním území Prusínky, na pozemcích parcelních čísel 1146, 1173, 1174, 1174, 1175, 1175, 
1182, 1185, 1197, 1199, 1201, 1202, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1215, 1216, 
1217, 1218, 1219, 1221, 1222, 1223, 1226, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722 v katastrálním území 
Šišma, na pozemcích parcelních čísel 585, 586, 587, 588, 589, 599, 605, 611, 612, 616, 617, 672, 674, 
679, 680, 681, 682, 683, 684, 689, 692, 699, 776, 808, 828, 832, 833, 840, 841, 842, 844, 845, 847, 
848, 849, 850, 851 v katastrálním území Kladníky, na pozemcích parcelních čísel 176/2, 176/4, 176/7, 
176/9, 178/2, 178/3, 197/1, 197/13, 197/14, 197/18, 197/22, 197/5, 197/8, 208/3, 208/4, 270, 279, 
285, 287, 288, 293, 73/1 v katastrálním území Radotín u Lipníka nad Bečvou, na pozemcích parcelních 
čísel 287/23, 287/24, 287/25, 287/26, 287/27, 287/28, 287/29, 287/30, 287/31, 287/32, 287/33, 
287/34, 287/35, 287/6, 287/7, 287/8, 287/8, 287/8, 287/8, 366/1, 366/12, 366/13, 366/16, 366/2, 
366/3, 366/6, 366/8, 405/1, 405/2, 405/3, 406/8, 410/1, 410/12, 410/4, 410/5, 410/6, 410/7, 425/10, 
425/12, 425/14, 425/16, 425/3, 425/5, 425/6, 425/7, 447/6, 771, 863, 864, 870/1, 897/1, 907/1 v 
katastrálním území Soběchleby, na pozemcích parcelních čísel 980/12, 980/13, 980/14, 980/15, 980/16, 
980/17, 980/18, 980/19, 981/10, 981/11, 981/12, 981/13, 981/14, 981/15, 981/23, 981/3, 981/9, 982, 
983 v katastrálním území Týn nad Bečvou, na pozemcích parcelních čísel 847/2 v katastrálním území 
Paršovice, na pozemcích parcelních čísel 341/1, 341/3, 362/1, 362/3, 363, 364/1, 364/3, 373/2, 374/1, 
374/2, 374/3, 380/3, 380/5, 380/7, 397/1, 398/1, 399/3, 418/1, 418/2, 418/3, 432/1, 432/16, 432/38, 
432/39, 606, 645, 651/1, 652, 653, 655, 657, 659, 664, 668, 711/3 v katastrálním území Dolní Nětčice, 
na pozemcích parcelních čísel 1127, 1148, 1149, 1150, 1151, 1153, 1154, 1155, 1166, 1180, 1181, 
1182, 1183, 1184, 1185, 1186, 1187, 1188, 1189, 1203, 1204, 1205, 1214, 1215, 1216, 1217, 1374, 
1376, 1383, 1385, 1386, 1387, 1389, 1390, 1391 v katastrálním území Horní Nětčice, na pozemcích 
parcelních čísel 1101, 1124, 844, 883, 884, 885 v katastrálním území Rakov u Hranic, na pozemcích 
parcelních čísel 1212, 1217, 1218, 1256, 1260, 1261, 1262, 1263, 1349, 1351, 1359, 1360, 1361, 1362, 
1365, 1412, 1413, 1414, 1616, 1617, 1618, 1621, 1623, 1625, 1626, 1634, 1635, 1636, 1637, 1641, 
1642 v katastrálním území Býškovice, na pozemcích parcelních čísel 1005/3, 1005/4, 1005/6, 1026, 
1027, 1028, 1029, 1030, 1032, 1033, 1045/2, 1047/2, 1048, 1050, 1052, 1053, 1056, 1059, 1062, 
1065, 1068, 1071, 1074, 1077/1, 1080, 1081, 1083, 1086, 1089, 1092, 1095, 1098, 1102, 1109/1, 
1109/3, 1110/1, 1119, 1122, 1131, 1134, 1143, 1146, 1155, 1158, 1167, 1170, 1179, 1182, 1189/1, 
1189/2, 1192, 1199/1, 1199/2, 1202, 1210, 1213, 1222, 1227, 1236, 1239, 1247, 1248, 1251, 1252, 
1259/1, 1259/2, 1260/1, 1260/2, 1262, 1265, 1269, 1272/1, 1277, 1279/1, 1282/1, 1284, 1290, 
1292/1, 1299/1, 1301, 1306, 1311/1, 1322, 1326, 1335/4, 1335/5, 1335/6, 1335/7, 1335/8, 1337/1, 
1337/10, 1337/10, 1337/14, 1337/2, 1337/3, 1337/4, 1337/5, 1337/6, 1337/7, 1337/9, 1342, 1347, 
1352, 1356, 1357, 1362/1, 1362/2, 1367, 1370/1, 1371/2, 1374, 1375/1, 1377, 1379, 1381, 1384, 
1386, 1388, 1547/2, 1551, 1554/2, 1577 v katastrálním území Malhotice, na pozemcích parcelních čísel 
100, 104/2, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059/1, 106/1, 106/1, 1060/2, 109/1, 110/1, 1127, 1129, 1130/1, 
1135, 1136, 1138/2, 114/1, 1140/1, 115/1, 1152/1, 118, 1182/1, 1182/2, 1183/1, 1183/2, 119, 122, 
123/2, 124/1, 126/2, 1285/10, 1285/5, 1285/6, 1285/7, 1285/8, 1285/9, 515, 517, 525, 526, 535, 541, 
544, 547, 548, 553, 554, 559, 560, 561/1, 561/2, 562, 570/1, 570/2, 570/3, 572, 581, 584, 585/2, 
589/2, 590, 595, 601/1, 601/2, 601/3, 601/5, 601/6, 604/1, 610, 613, 617, 625/1, 626/1, 627, 630, 
639, 720/1, 720/2, 723/1, 723/2, 738/1, 738/2, 740/1, 740/3, 755/1, 755/2, 755/3, 759, 760, 772, 
784, 787, 798/1, 798/2, 799/2, 800, 841/2, 842/10, 842/11, 842/12, 842/13, 842/14, 842/6, 842/7, 
842/8, 842/9, 843/1, 843/2, 844, 845, 846, 857, 858, 860, 861, 870/2, 871, 874, 884, 886, 90, 900, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 3 
 

902, 910, 911, 923, 924, 927, 928, 931, 97 v katastrálním území Rouské, na pozemcích parcelních čísel 
1004/42, 1004/43, 1004/44, 1004/45, 1004/46, 1004/47, 1017/1, 1018/1, 1025/1, 1025/2, 1025/3, 
1042/1, 1042/2, 1052, 1070, 1081, 1095, 1105, 1107/1, 1107/2, 1127, 1146, 1154, 1164, 1165/11, 
1165/12, 1165/13, 1190, 1202, 1207/13, 1207/14, 1207/15, 1207/16, 1207/2, 1220, 1297/4, 1297/5, 
1298, 1310/1, 1329/14, 1329/57, 1329/58, 1329/59, 1329/60, 1329/61, 1332, 1334, 1345, 1346, 
1356/1, 1428, 1429/4, 1429/5, 1429/6, 1429/7, 1430/13, 1430/14, 1430/15, 1432/1, 1432/2, 1586/1, 
1586/2, 1586/3, 1587, 1589, 1591, 1592, 1593, 1594, 1595, 1596, 1597, 1598, 1599, 1600, 1601, 
1602, 1603, 1604, 1605, 1606, 1609, 1610, 1611, 1612, 1614, 1615, 1616, 1617, 1618, 1627, 1628, 
1630/2, 1640, 1711/3, 1711/7, 1981, 1987/1, 1991/1, 1991/12, 1991/13, 1991/14, 1991/15, 1991/34, 
1991/41, 1995/4, 1995/5, 1995/9, 1997, 1999, 2022/1, 2027, 2031, 2038, 2039/1, 2056/6, 2059/66, 
2059/67, 2059/68, 2065/2, 262/86, 262/92, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 309, 
328/12, 328/14, 328/19, 328/3, 328/30, 328/36, 328/42, 328/5, 328/8, 328/9, 330/33, 330/34, 
483/12, 485, 494, 495/1, 500, 521/6, 521/7, 528/1, 528/2, 528/3, 528/4, 613/1, 613/2, 628, 631, 646, 
653/1, 653/2, 671, 680, 707/1, 707/20, 707/31, 707/45, 714, 715, 726, 747, 758, 778/2, 808, 811/2, 
812, 813, 814, 815, 816, 817, 988, 995/1, 995/10, 995/12, 995/13, 995/17, 995/4, 995/43 v 
katastrálním území Kelč - Nové Město, na pozemcích parcelních čísel 101/3, 110/1, 111, 112, 113, 114, 
117, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 328, 329, 331, 332, 342, 905/1, 910, 914/1, 915, 
918/1 v katastrálním území Komárovice, na pozemcích parcelních čísel 1149, 1158/1, 1158/2, 1162, 
1164, 1167/1, 1169, 1170, 1173, 1174/2, 1186/2, 1195/2, 1203/3, 1213/3, 1218/3, 1225/2, 1232/1, 
1232/2, 1239/1, 1239/4, 1248/1, 1248/4, 1252/1, 1252/2, 1263/1, 1275/2, 1286/2, 1295/2, 1306/2, 
1306/4, 1326/4, 1327/3, 1328/4, 1331/3, 1350/2, 1354, 1362/1, 1364/2, 1372/1, 1380/1, 1384/2, 
1385/2, 1389/2, 1401/2, 1407, 1418/1, 1428/1, 1429/1, 1443, 1444, 1555/15, 1556/5, 1558/10, 
1570/1, 1570/5, 1570/6, 1570/8, 1577/1, 1603/1, 1606/1, 1606/74, 1606/79, 428/1, 431/1, 434/1, 
435/1, 438/1, 440/1, 443/1, 445/1, 448/1, 450/1, 455/2, 456/1, 463, 466/1, 470/1, 471/3, 471/4, 
472/1, 477/1, 478/1, 479/1, 481, 487, 489, 492/1, 492/2, 492/3, 492/4, 492/5, 492/6, 492/7, 492/8, 
492/9, 519/2, 534, 535, 536, 537/1, 596, 607, 608, 610, 612, 623/1, 623/2, 627/1 v katastrálním 
území Kladeruby, na pozemcích parcelních čísel 19/10, 19/11, 19/12, 19/13, 19/16, 19/17, 19/20, 
316/6, 56/100, 56/103, 56/104, 56/106, 56/108, 56/110, 56/111, 56/22, 56/29, 56/35, 56/36, 56/41, 
56/45, 56/51, 56/54, 56/58, 56/59, 56/65, 56/68, 56/79, 56/86, 56/87, 56/9, 56/91, 56/93, 56/96, 
590/6, 591/10, 591/11, 591/8, 591/9, 592/3, 592/7, 592/8, 592/9, 593/1, 593/10, 593/11, 593/11, 
593/12, 593/13, 593/19, 593/20, 593/23, 593/24, 593/25, 593/29, 593/34, 594/7, 613/10, 613/12, 
613/6, 613/9, 616, 617/1, 619/1, 619/12, 619/13, 619/14, 619/15, 619/16, 619/17, 619/18, 619/19, 
619/20, 619/21, 619/22, 619/23, 619/24, 619/25, 619/26, 619/27, 619/28, 633/1, 633/11, 633/12, 
633/15, 633/2, 633/3, 633/4, 633/5, 633/6, 633/7, 633/8, 633/9, 634, 638, 639/1, 639/10, 639/11, 
639/14, 639/16, 639/18, 639/19, 639/2, 639/21, 639/22, 639/23, 639/24, 639/25, 639/27, 639/28, 
639/30, 639/31, 639/32, 639/33, 639/36, 639/38, 639/39, 639/4, 639/40, 639/41, 639/44, 639/46, 
639/5, 639/7, 639/8, 639/9, 668/10, 668/11, 668/13, 669/5, 683/1, 687/10, 687/9, 689/10, 689/14, 
689/18, 689/23, 689/31, 689/35, 689/43, 689/44, 689/44, 689/44, 689/45, 689/46, 689/47, 689/48, 
689/49, 689/50, 689/50, 689/50, 689/51, 689/51, 689/51, 689/52, 689/53, 689/57, 689/6, 689/60, 
689/61, 689/64, 689/65, 689/69, 689/72, 689/75, 689/8, 691/10, 691/11, 691/22, 691/23, 691/24, 
691/32, 691/9, 692/1, 692/10, 692/11, 692/29, 692/42, 692/9, 695/6, 696/9, 697/10, 698/3, 698/4, 
700/10, 700/10, 700/11, 700/13, 700/13, 700/14, 700/15, 700/15, 700/15, 700/15, 700/16, 700/16, 
700/18, 700/18, 700/18, 700/18, 700/18, 700/18, 700/20, 700/6, 700/7, 700/8, 700/9 v katastrálním 
území Choryně, na pozemcích parcelních čísel 631, 632, 633, 634, 641, 670, 671, 693, 694, 695, 696, 
699, 700, 701, 715, 716, 717, 718, 722, 723, 724, 725, 742 v katastrálním území Lhotka nad Bečvou, 
na pozemcích parcelních čísel 223/1, 223/2, 223/3, 224/1, 224/2, 225, 226, 608/23, 608/24, 664/1, 
666/1, 666/2, 666/3, 667/1 v katastrálním území Lešná, na pozemcích parcelních čísel 226/1, 229, 230, 
231, 232/11, 232/12, 232/13, 232/14, 232/18, 232/3, 232/5, 232/8, 233, 234, 251, 254, 255/1, 
255/19, 255/21, 255/22, 255/23, 255/3, 278, 279/1, 279/2, 281, 282/1, 283, 285, 289, 290, 292, 
305/2, 306/2, 307/1, 307/2, 310/1, 315, 318, 322, 325/2, 325/26, 325/29, 325/30, 325/31, 325/32, 
325/35, 325/36, 331/21, 331/22, 331/5, 338, 347, 347, 351, 360, 360, 367, 373, 408/10, 408/11, 
408/12, 408/13, 408/2, 408/22, 408/25, 408/26, 408/27, 408/28, 408/29, 408/30, 408/38, 408/39, 
408/40, 408/7, 409, 410, 411, 581/10, 640, 644/1, 644/2, 644/3, 646, 647/1, 648, 649, 650, 652/1, 
663, 667/1, 667/18, 667/19, 667/28, 667/30, 670, 705/2, 705/5, 710, 711/1, 711/2, 722 v katastrálním 
území Vysoká u Valašského Meziříčí, na pozemcích parcelních čísel 234/2 v katastrálním území Perná u 
Valašského Meziříčí, na pozemcích parcelních čísel 108/1, 108/13, 108/7, 111, 116, 118/24, 118/28, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 4 
 

118/33, 118/34, 1310/10, 1310/119, 1310/121, 1310/122, 1310/21, 1310/22, 1310/23, 1310/24, 
1310/25, 1310/26, 1310/34, 1310/44, 1310/48, 1310/8, 1310/88, 1310/9, 1310/97, 1310/98, 1312/10, 
1312/3, 1312/7, 1312/8, 1315, 1316, 1364, 1367, 1368, 1373/2, 1378, 1389, 1457, 1458/1, 1458/2, 
1461, 1473, 1475, 1508, 1509, 1514/11, 1514/12, 1514/16, 1514/22, 1514/5, 1514/6, 1514/7, 1530, 
1538, 1577, 1578, 1580/1, 1580/2, 1599, 1607, 1608, 1609, 1638, 1639, 1641, 1642, 1643, 1644, 
1649, 1650, 1651, 1652, 1684/10, 1684/4, 1684/6, 1694/1, 1695, 1699, 1701/1, 1701/2, 1702, 1738, 
1740, 1741, 1742, 1746/3, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105 v katastrálním území Jasenice u Valašského 
Meziříčí, na pozemcích parcelních čísel 1184, 1185, 153/3, 155/5, 178, 184/1, 188, 191, 196/1, 196/3, 
196/4, 197/10, 197/3, 197/8, 197/9, 204, 205, 209/1, 213, 216, 227, 234, 255/1, 262/1, 388/2, 390, 
392, 393/1, 394/1, 396, 404/1, 408/2, 414/2, 414/3, 415/2, 415/3, 419/3, 419/5, 424, 425/3, 426/4, 
429/3, 430/1, 430/2, 435/1, 435/2, 436/1, 436/2, 443/1, 444, 445/6, 448, 457, 459/1, 460/1, 462/1, 
468/1, 469/1, 472/1, 473/1, 794/1, 809/1, 809/2, 811/3, 835/4, 836/10 v katastrálním území 
Hostašovice, na pozemcích parcelních čísel 1115, 1116, 1117, 1118/3, 1120, 1121, 1122, 1651/1, 
1651/13, 1651/16, 1651/24, 1651/25, 1651/27, 1651/28, 1651/9, 1652/4, 1652/5, 1653/1, 1653/2, 
1654/1, 1655/1, 1655/5, 1655/6, 1655/7, 1655/8, 1660, 1670, 1671/4, 1672/11, 1672/8, 1674/1, 
1674/2, 1674/4, 1675/5, 1675/7, 1675/8, 1676/1, 1676/3, 1676/4, 1676/5, 1677/1, 1678, 1679/2, 
1679/4, 1679/5, 1680/1, 1680/6, 1683, 1685, 1686/1, 1686/2, 1687/2, 1689/2, 1689/3, 1689/5, 
1689/6, 1690/1, 1690/2, 1691/1, 1691/2, 1707/17, 1707/19, 1707/22, 1776/2, 1777/1, 1777/2, 
1777/48, 1777/51, 1777/55, 1777/6, 1777/63, 1777/70, 1794/1, 1794/14, 1796/1, 1796/2, 1812/1, 
549/1, 549/2 v katastrálním území Hodslavice, na pozemcích parcelních čísel 1461/14, 1461/22, 
1462/2, 1489/12, 1489/16, 1489/18, 1508/1, 1508/2, 1508/38, 1508/41, 1508/42, 1508/43, 1508/45, 
1508/46, 1508/47, 1508/49, 1508/55, 1508/56, 1508/57, 1508/59, 1508/6, 1508/60, 1508/61, 
1508/63, 1508/64, 1508/65, 1508/66, 1508/67, 1588/15, 1588/16, 1588/20, 1588/21, 1600 v 
katastrálním území Životice u Nového Jičína, na pozemcích parcelních čísel 1203/1, 1203/10, 1203/5, 
1207/2, 1238/1, 1239/1, 1240/1, 1241, 1292/11, 1292/12, 1292/16, 1292/17, 1292/18, 1292/19, 
1292/21, 1292/26, 1292/27, 1292/28, 1292/29, 1292/3, 1292/33, 1292/34, 1292/35, 1292/4, 1292/41, 
1292/42, 1292/43, 1292/44, 1292/45, 1292/46, 1292/47, 1292/49, 1292/5, 1292/50, 1292/51, 
1292/55, 1292/56, 1292/57, 1292/59, 1292/6, 1292/60, 1292/62, 1292/7, 1292/8, st. 13/2, st. 13/3, 
st. 13/4, st. 13/5, 1301/1, 2/1, 2/2, 2/3, 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 4/5, 487/10, 495/6, 495/7, 495/8, 500, 
505/1, 507/4, 507/5, 507/6, 507/7, 507/8, 508/2, 508/4, 508/5, 508/7, 508/8, 510/1, 510/4, 510/7, 
513/3, 513/4, 514/3, 517/3, 519/2, 520/5, 520/6, 522/2, 522/3, 526/10, 526/11, 526/12, 526/13, 
526/15, 526/16, 526/2, 526/8, 526/9, 527/3, 528/1, 531/11, 531/16, 531/2, 531/24, 531/25, 531/26, 
531/27, 531/28, 531/29, 531/30, 531/31, 531/7, 532/3, 532/4, 562/101, 562/103, 562/104, 562/109, 
562/110, 562/111, 562/112, 562/113, 562/14, 562/15, 562/18, 562/19, 562/2, 562/21, 562/23, 
562/29, 562/33, 562/34, 562/35, 562/36, 562/37, 562/38, 562/39, 562/40, 562/41, 562/43, 562/44, 
562/45, 562/6, 562/7 v katastrálním území Mořkov, na pozemcích parcelních čísel 1002/1, 1002/2, 
1002/3, 1002/4, 1002/5, 1002/7, 1038/2, 1078/18, 1078/21, 1078/24, 1078/25, 1078/26, 1078/28, 
1078/29, 1078/40, 1078/41, 1078/50, 1078/53, 1078/55, 2107, 2110/1, 2113/1, 2116, 2119/1, 2119/2, 
2120/2, 2121/1, 2123/1, 2126/1, 2135/1, 2135/3, 2141, 2168/1, 421/11, 421/12, 421/13, 421/2, 
470/23, 470/24, 470/5, 470/51, 470/53, 470/54, 470/71, 470/72, 470/77, 470/78, 470/79, 470/80, 
470/81, 476/1, 476/10, 476/12, 476/5, 476/6, 476/7, 476/9, 477/1, 477/15, 477/16, 477/17, 477/18, 
477/19, 477/2, 477/23, 477/26, 477/3, 477/5, 522/1, 522/6, 531/2, 531/5, 531/6, 531/8, 534/5, 569/5, 
571/1, 580/2, 580/7, 580/8, 614/1, 619/1, 619/2, 621/5, 622/1, 622/2, 622/3, 622/5, 622/6, 700/10, 
700/3, 700/5, 704, 705/3, 705/4, 705/5, 705/6, 728, 730/1, 730/2, 730/3, 730/7, 730/8, 769/1, 769/2, 
769/3, 770/3, 808/2, 818, 822/1, 822/19, 822/20, 822/21, 822/22, 822/27, 824/1, 838/1, 838/2, 
838/3, 838/4, 838/5, 838/6, 838/8, 838/9, 878/11, 878/12, 878/3, 878/8, 878/9, 879, 903/2, 903/3, 
903/4, 903/5, 903/6, 920/2, 920/3, 920/5, 923/10, 923/11, 923/12, 923/2, 923/21, 923/3, 923/4, 
923/5, 923/6, 923/7, 923/9, 949/1, 989/17, 989/18, 989/19, 989/32, 989/33, 989/34, 989/36, 989/37, 
989/38, 989/41, 989/43, 989/52, 989/62, 989/63, 989/65, 989/66 v katastrálním území Veřovice, na 
pozemcích parcelních čísel 181/3, 181/4, 186, 189/2, 194/2, 196/1, 196/13, 196/14, 196/15, 196/2, 
196/5, 196/7, 196/8, 196/9, 214/3, 229, 232/2, 232/3, 234, 238/4, 240/1, 262, 263/4, 263/6, 263/8, 
265, 267, 268/2, 268/5, 283/1, 283/2, 285/4, 285/5, 285/7, 285/8, 286, 288/1, 288/4, 288/7, 306/2, 
306/3, 306/6, 314/1, 314/2, 314/3, 316/1, 317, 352/1, 352/2, 362, 363/1, 363/2, 979/1, 982, 983, 
985/1, 986, 988/2, 988/3, 988/4, 990 v katastrálním území Bordovice, na pozemcích parcelních čísel 
1054/1, 1054/10, 1054/12, 1054/23, 1054/26, 1054/27, 1054/31, 1054/32, 1054/36, 1054/6, 1054/8, 
1144, 1196/1, 1196/2, 1197/1, 1199/2, 1219/7, 1219/8, 1219/9, 1220/2, 1220/3, 1220/4, 1220/5, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 5 
 

196/2, 197, 2058/7, 2071/1, 2151/2, 2158, 2167, 2188/1, 2188/2, 2191/1, 2198, 2208/31, 2208/32, 
2208/33, 2208/36, 2208/45, 222, 2237, 227/1, st. 288, 454/1, 454/2, 454/4, 454/5, 455, 457/1, 495/5, 
523/10, 523/10, 523/12, 523/12, 523/4, 523/4, 523/6, 523/6, 524/1, 524/1, 524/2, 674/15, 674/15, 
674/18, 674/18, 674/24, 674/25, 674/25, 674/28, 674/28, 674/31, 674/41, 674/42, 674/49, 674/50, 
674/64, 674/67, 674/68, 674/68, 674/72, 674/8, 674/8, 675/3, 675/3, 675/4, 675/4, 675/5, 676/1, 
676/12, 676/14, 676/18, 676/19, 676/20, 676/29, 676/30, 676/32, 676/41, 676/7, 676/8, 782, 842/13, 
842/15, 842/16, 842/22, 842/23, 842/23, 842/25, 842/31, 842/32, 842/33, 842/35, 842/36, 842/38, 
842/43, 842/44, 842/45, 842/46, 842/49, st. 90, 983/1, 983/2 v katastrálním území Lichnov u Nového 
Jičína, na pozemcích parcelních čísel 1074/1, 1074/2, 1075, 1076, 1079/2, 1085, 4329/1, 4329/10, 
4329/6 v katastrálním území Frenštát pod Radhoštěm, na pozemcích parcelních čísel 1581/1, 1581/4, 
1622/5, 1622/9, 1643, 1646/1, 1647/1, 1647/2, 1648/1, 1648/2, 1648/3, 1651/2, 1651/28, 1651/29, 
1651/30, 1651/31, 1651/34, 1651/35, 1651/4, 1654/8, 1655/11, 1655/12, 1655/14, 1655/16, 1655/19, 
1655/6, 1655/7, 1656/11, 1656/9, 1658/3, 1658/4, 1659/1, 1659/2, 1659/3, 1768/3, 1768/74, 
1768/75, 1768/76, 1768/77, 1768/78, 1768/79, 1768/8, 1768/84, 1768/85, 1768/86, 1768/87, 1770/1, 
1770/9, 1772/10, 1772/2, 1772/3, 1772/9, 1775/2, 1820, 1821/3, 1821/37, 1821/38, 1821/39, 
1821/56, 1821/57, 1821/58, 1821/60, 1821/67, 1821/68, 1821/69, 1821/70, 1821/75, 1821/76, 
1821/77, 1821/84, 1821/86, 1833/15, 1833/19, 1833/25, 1864/2, 1868/11, 1868/5, 1868/6, 1868/7, 
1870, 1871/1, 1871/2, 1871/3, 1871/6, 1872/1, 1872/2, 1884/1, 1884/2, 1885/1, 1885/2, 1885/3, 
1885/4, 1885/6, 1885/7, 1897, 2376/13, 2376/16, 2376/17, 2376/20, 2376/21, 2376/24, 2376/25, 
2376/29, 2376/30, 238/10, 238/5, 2384/17, 2384/18, 2384/19, 2384/35, 2439/1, 2439/14, 2439/17, 
249, 250/1, 2504/1, 2504/4, 2506/1, 2506/22, 2507/8, 2514/1, 253/1, 2541/5, 255, 262, 269, 270/1, 
270/3, 271, 273, 282, 288/1, 288/2, 299/1, 299/2, 300, 302/1, 302/2, 302/3, 303, 304, 307/3, 311/1, 
311/2, 312/1, 312/2, 313/1, 314/2, 316/1, 316/2, 317, 321/2, 321/3, 321/4, 321/5, 321/6, 543/15, 
543/16, 543/19, 544/2, 586, 596, 597/1, 597/10, 597/11, 597/12, 597/17, 597/19, 597/20, 597/4, 
597/5, 597/7, 597/8, 597/9, 605/2, 605/3, 607 v katastrálním území Tichá na Moravě, na pozemcích 
parcelních čísel 1023/2, 1023/6, 1023/7, 1023/9, 1024/1, 1024/2, 1024/3, 1024/4, 1039/82, 1039/83, 
1039/84, 1039/85, 1039/86, 1039/87, 1039/88, 1112/1, 1112/2, 1115/10, 1115/11, 1115/12, 1115/13, 
1115/14, 1115/15, 1115/17, 1115/5, 1115/6, 1115/7, 1115/8, 1115/9, 1117/8, 1117/9, 1208/1, 
1208/15, 1208/16, 1208/17, 1208/18, 1208/21, 1208/22, 1208/27, 1213/10, 1213/12, 1213/4, 1213/6, 
1213/7, 1213/8, 1213/9, 1242/24, 1242/25, 1242/26, 1248/30, 1252/5, 1365/2, 1368/2, 1370/2, 1371, 
1374/3, 1511/13, 1512/2, 1512/3, 1512/4, 1512/7, 1522/33, 1522/34, 1522/36, 1522/37, 1522/38, 
1522/42, 1522/43, 1522/44, 1522/45, 1522/47, 1524, 1525, 1526, 1561, 1567/1, 1567/2, 1570, 
1575/1, 1575/2, 1575/3, 1575/4, 1581/2, 1581/4, 1583/2, 1584/1, 1586/1, 1586/2, 1586/4, 1586/5, 
1591/1, 1652/1, 1660, 2288, 2297, 2317, 2334/3, 2345/4, 2345/5, 2345/6, 2345/7, 2347/1, 2347/2, 
2347/3, 2347/4, 2349/1, 2349/2, 2349/4, 2349/5, 2349/6, 271/4, 271/7, 271/8, 296/1, 296/4, 298, 
367, 3923, 3928, 3943/4, 3945/1, 3956/1, 3957, 3967/2, 3969/4, 3982/1, 4007/1, 4016, 4017/1, 
4099/1, 4101/2, 4114/1, 4114/15, 456/1, 456/4, 494/11, 494/13, 494/14, 494/15, 494/2, 494/7, 
494/8, 494/9, 647/1, 650/1, 650/5, 660/6, 664, 725/14, 725/15, 725/16, 725/18, 725/2, 725/29, 
725/30, 725/31, 725/32, 727/2, 736/12, 736/13, 736/14, 736/15, 736/16, 736/4, 840/11, 840/13, 
840/14, 840/15, 840/16, 840/6, 848/4, 848/5, 858/17, 858/18, 858/4, 858/5, 894, 926/40, 926/8, 948 
v katastrálním území Kozlovice, na pozemcích parcelních čísel 1076/1, 1077, 1078, 1081, 117, 122, 
136/2, 145/1, 145/17, 145/18, 145/20, 145/24, 145/25, 145/26, 145/29, 145/37, 145/38, 145/40, 
145/41, 145/5, 145/6, 145/7, 146, 164/6, 164/8, 169/1, 169/4, 169/5, 169/6, 176/1, 180, 181, 211/2, 
212, 214/1, 224/1, 225/1, 227/1, 228, 234/6, 259/1, 260/2, 261, 262/1, 263, 264/2, 265/11, 265/12, 
265/16, 265/17, 265/2, 286/2, 286/3, 287/1, 287/5, 287/8, 315/1, 318/6, 319/2, 319/3, 320/1, 321/3, 
321/6, 322, 35/3, 42, 43, 44, 89/1, 89/12, 89/13, 89/14, 89/2, 89/3 v katastrálním území Myslík, na 
pozemcích parcelních čísel 1039, 1040, 2443/1, 2443/2, 2446/1, 2446/2, 2447/1, 2447/2, 2449/1, 
2450/2, 2450/4, 2452/1, 2464/1, 2465, 2466/1, 2466/2, 2467, 2468, 2472/1, 2472/3, 2473/1, 
2474/10, 2474/11, 2474/13, 2474/17, 2474/3, 2474/6, 2474/7, 2474/8, 2474/9, 2476/7, 2480, 2481/1, 
2482/1, 2486/2, 2496/1, 2496/4, 2496/6, 2497/2, 2498, 2499/1, 2499/2, 2511/1, 2511/2, 2512, 
2514/1, 2514/2, 2514/3, 2516, 2527/1, 2527/6, 2527/7, 2534, 2536/1, 2536/8, 2542, 2543, 2547/1, 
2547/2, 2548/1, 2551/1, 2551/3, 2551/4, 2557/4, 2563/2, 2564, 2565/11, 2565/12, 2565/14, 2565/8, 
2566/1, 2566/5, 2566/8, 2571/1, 2571/2, 2571/3, 2572/1, 2580/1, 2580/2, 2581/1, 2581/4, 2585/1, 
2586/1, 2586/3, 2587/1, 2587/3, 2588, 2591, 2619, 2620/1, 2620/4, 2620/5, 2620/6, 2621/1, 2621/2, 
2621/3, 2633/1, 2633/2, 2633/4, 2633/5, 2634/2, 2634/3, 2634/4, 2635/12, 2635/13, 2635/14, 2642, 
2643/1, 2643/3, 2644, 2652/1, 2652/2, 2655, 2656, 2657/1, 2657/2, 2658/1, 2658/2, 3115, 3119/5, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 6 
 

3119/7 v katastrálním území Palkovice, na pozemcích parcelních čísel 1000/5, 1010, 1011, 1014/1, 
1014/2, 1014/9, 320/1, 320/3, 320/4, 320/5, 320/8, 322/1, 322/2, 326, 334, 427/1, 755/23, 755/30, 
755/32, 755/33, 755/34, 755/37, 756/33, 756/34, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 938/5, 939/3, 940/5, 
941/4, 942/7, 944/2, 944/3, 944/4, 944/5, 944/6, 946/2, 947/1, 949/1, 949/10, 949/13, 949/2, 951, 
952/1, 952/12, 983, 984/1, 984/2, 984/3, 986/1, 986/2, 986/3, 987/1, 987/3, 988/1, 988/2, 988/3, 
988/4 v katastrálním území Hodoňovice, na pozemcích parcelních čísel 1451, 1454, 1455/1, 1456, 
1459/12, 1459/13, 1459/15, 1459/16, 1459/23, 1459/26, 1459/27, 1496, 1497, 1502/1, 1502/2, 
1502/4, 1502/5, 1513/20, 1513/21, 1513/22, 1514/2, 1515/4, 1515/5, 1518/2, 1518/29, 1518/30, 
1780/15, 1780/28, 1780/29, 1780/35, 1780/7, 1780/8, 1782/5, 1793/11, 1793/12, 1793/6, 1793/8, 
1793/9, 1796/1, 1796/2, 1796/4, 1798/1, 1805, 1807, 1808, 1811, 1819/26, 1819/27, 1819/29, 
2027/1, 2036, 2046/5, 2047 v katastrálním území Baška, na pozemcích parcelních čísel 3038, 3135, 
569/11, 569/2, 569/3, 569/6, 570/2, 571, 572/6, 604/1, 604/2, 604/3, 604/4, 605/2, 605/3, 667/3, 
667/4, 668, 676/1, 676/27, 805/1, 808/2, 808/3, 808/4, 813 v katastrálním území Janovice u Frýdku-
Místku, na pozemcích parcelních čísel st. 1116, st. 1117, 1224/24, 1224/25, 1224/31, 1224/32, 
1224/33, 1224/34, 1224/36, 1225/1, 1225/2, 1265/21, 1265/22, 1265/23, 1265/24, 1265/29, 1265/3, 
1265/32, 1286/1, 1310, 1311/1, 1312/21, 1312/22, 1312/23, 1312/24, 1312/27, 1312/28, 1312/29, 
1312/30, 1312/31, 1312/32, 1322/1, 1345/12, 1345/8, 1345/8, 1346/1, 1355/8, 1356/12, 1356/16, 
1366, 1367/2, 1400/2, 1450/1, 1474/3, 1475/1, 1480, 1487/4, 199/3, 200/6, 200/7, 201, st. 211, 
248/2, 250/4, 289/8, 290/6, 290/7, 292/2, 292/3, 350/10, 350/11, 350/12, 350/13, 350/14, 350/15, 
350/16, 350/17, 350/18, 350/19, 350/2, 350/20, 350/28, 350/29, 350/3, 350/30, 350/31, 350/32, 
350/33, 350/36 v katastrálním území Skalice u Frýdku-Místku, na pozemcích parcelních čísel 1341/3, 
1341/4, 1346, 1347/3, 1461/1 v katastrálním území Raškovice, na pozemcích parcelních čísel 10, 11/2, 
11/2, 11/3, 11/4, 11/5, 11/6, 1777/2, 1784/, 1840/6, 73/2, 76, 77, 78/2, 79/1, 79/3, 79/4, 81/1 v 
katastrálním území Vyšní Lhoty, na pozemcích parcelních čísel 101/16, 101/17, 101/3, 1022/1, 
1022/14, 1022/6, 206/, 330/2, 330/4, 330/5, 330/6, 330/7, 330/8, 331/15, 331/16, 331/6, 331/7, 
489/1, 489/2, 530/1, 643/1, 677/1, 677/2, 677/3, 677/4, 677/5, 78/24, 78/25, 78/28, 78/29, 78/30, 
83/2, 944/1, 949/2, 95/1, 95/2, 955/1, 971/2, 983/2, 995 v katastrálním území Nižní Lhoty a na 
pozemcích parcelních čísel 1222/2, 1226/1, 1238/1, 1241/1, 1258, 1259/1, 1265/2, 1269, 1271/11, 
1271/3, 1277/9, 1337/3, 422/2, 422/5, 439/2, 449/12, 449/18, 449/19, 449/2, 449/20, 449/22, 475, 
476, 493, 494, 508, 524, 534, 556, 558/1, 558/2, 562/1, 568/1, 568/4, 581, 585/1, 585/3, 588/4, 
588/6, 608/1, 613, 634, 637, 666/17, 666/24, 667, 670/1, 670/2, 693, 695/1, 695/2, 713, 714/7, 
714/8, 715, 739/1, 739/10, 739/11, 739/12, 739/13, 739/14, 739/15, 739/8, 757, 761/10, 761/13, 
761/15, 761/5, 761/8, 761/9, 774/1, 800/11, 800/12, 800/13, 800/9, 818, 819, 820, 827, 828, 856 v 
katastrálním území Nošovice.  
 
Popis stavby: 

Jedná se o stavbu přenosové soustavy, která bude sloužit k přenosu elektrické energie mezi 
transformovnami Prosenice a Nošovice. Stavba bude umístěna na výše uvedených pozemcích. Délka 
projektovaného vedení V403/803 je cca 79,6 km. Celkový navržený počet stožárů je 246. Na vedení 
400 kV budou použity stožáry konfigurace „DUNAJ" pro dva systémy napěťové hladiny 400 kV a stožáry 
konfigurace „SOUDEK" pro dva systémy napěťové hladiny 400 kV. Stožáry uvedených konfigurací jsou 
běžně užívány energetickými společnostmi. Rozměry hlavy stožárů zaručí potřebné vzdálenosti mezi 
vodiči v rozpětí a mezi vodiči a konstrukcí stožáru při změnách polohy nebo dynamických pohybech 
vodičů způsobených např. větrem nebo námrazou. Rozměry stožárů v místě vetknutí do terénu jsou 
určeny požadovanou únosností konstrukce a praktickými možnostmi konstrukčního řešení.  
 
Stožárové konstrukce jsou navrženy příhradové, samonosné, vyrobené z konstrukční oceli, natřené 
ochranným nátěrem s odstínem tmavší šedozelené barvy (RAL 6011, DB601, DB 602). V úseku mezi 
stožáry č. 48 – 77 bude použit ochranný nátěr světlejší cementově šedé barvy (RAL 7033). 
 
Trasa vedení vychází z TR Prosenice, stavba začíná na st. č. 2 před rozvodnou. Vedení je navrženo 
v koridoru stávajícího vedení V 403 TR Prosenice – TR Nošovice, s výjimkou: 

− katastrálního území Mořkov, kde bude stožár č. 133 posunut o cca 8 m z původní trasy vedení a o 
45 m směrem ke stožáru č. 134, 

− katastrálního území Lichnov, kde bude st. č. 158 osově posunut o 25 m, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 7 
 

− katastrálního území Palkovice, kde bude stožárové místo stávajícího lomového kotevního stožáru č. 
204 posunuto cca o 55 m v přímce směrem ke st. č. 203, 

− v celém úseku od st. č. 205 – TR Nošovice, je trasa osově posunuta o 1,5 m z původní trasy, 
stávající ochranné pásmo vedení nebude rozšířeno. 

 
Vyložení krajních vodičů (osy svazku) pro nosné stožáry typu „DUNAJ" 400 kV v přímé trase bude 
±14,5 m od osy, celková výška nosného stožáru (základní provedení) je 46 m, převýšené typy budou 
odstupňovány po 2 m. 
 
Vyložení krajních vodičů (osy svazku) pro nosné stožáry typu „SOUDEK" 400 kV v přímé trase bude 
±9,7 m od osy, celková výška nosného stožáru (základní provedení) je 54 m, převýšené typy budou 
odstupňovány po 2 m. 
 
Nově navrhovanou stavbou nedojde k rozšíření stávajícího koridoru vedení. I přes větší vyložení vodičů 
navrhovaného vedení ve srovnání se stávajícím, bude nový koridor užší z důvodu zmenšení ochranného 
pásma vedení ze současných 25 m na 20 m. 
 
Vyložení krajních vodičů musí zaručit dostatečné vzdálenosti vodičů od konstrukce stožáru při pohybu 
vodičů, zvláště při vychýlení větrem. Vzdálenosti všech vodičů budou dostatečné, aby v rozpětí mezi 
stožáry nemohlo dojít k přiblížení vodičů při vychylování větrem, kývání, nerovnoměrných námrazách 
apod. Stožáry budou uzemněny přirozeně svým základem. V případě nepříznivých půdních podmínek se 
uzemnění doplní přídavným uzemněním páskem nebo tyčemi (ochrana před zpětným přeskokem). 
Rozsah přídavného uzemnění se zjišťuje po zabetonování základů a stavbě stožárů před namontováním 
zemnících lan. Základy stožárů budou z betonu prostého nebo armovaného, standardní patkové, nebo 
pilotové. O typu základu bude u každého stožáru rozhodnuto na základě geologického průzkumu (vrtu) 
ve stožárovém místě, který se bude provádět v dalším stupni projektové dokumentace. 
 
Nad terén budou vystupovat pouze betonové hlavy, které musejí chránit konstrukci stožáru v místě 
vetknutí do terénu. Zhlaví základových patek stožárů 400 kV budou mít průměr 1,2 m. Hlavy vystupují 
nad okolní terén cca 0,4 m. Rozměry nadzemní části základů stožárů 400 kV, včetně plochy mezi 
hlavami základů, přesáhnou 30 m2. Rozměry podzemní části základu budou stanoveny výpočtem pro 
každý základ v dalším stupni projektové dokumentace. V poddolovaných územích, v chráněném 
ložiskovém území a v záplavovém území budou stožáry založeny s ohledem na speciální podmínky. 
 
Požadovaná přenosová schopnost vedení V403/803 bude 2500 A pro každý systém. Nejvyšší přípustná 
trvalá teplota standardních ocelohliníkových lan bude +80 °C. Pro tuto teplotu i v případě námrazy na 
vedení musí být zaručena minimální výška vodičů nad terénem v kterémkoliv místě v trase vedení 
stanovená na základě výpočtů sdruženého vlivu elektrického a magnetického pole na 11,73 m pro 
stožáry typu Dunaj, 13,65 m pro konfiguraci typu Soudek. Na vedení budou použity ocelohliníkové 
vodiče s duší z drátů z pozinkované oceli a s obalem z hliníkových drátů. Vodiče budou uspořádány do 
rovnostranného trojúhelníku se svazkovým krokem 400 mm. 
 
Další podrobnosti jsou patrné z dokumentace záměru, kterou vypracovala Ing. Milada Ritterová, 
autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb (ČKAIT – 0013483) a Ing. Petr Mýtina, 
autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb a požární bezpečnost staveb (ČKAIT – 
0011274). 
 
Jedná se o záměr posouzený dle příslušných ustanovení zákona o posuzování vlivu na životní prostředí. 
Pro záměr bylo vydáno Ministerstvem životního prostředí ČR souhlasné závazné stanovisko dne 
10.10.2016 pod č.j.: 45348/ENV/16, dle ust. § 9a odst. 1 až 3 zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
 
Před podáním žádosti o zahájení územního řízení bylo požádáno o stanovisko podle ust. § 9a odst. 6 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí k ověření záměru pro příslušné navazující řízení. Dne 
02.07.2019 bylo Ministerstvem životního prostředí ČR pod č.j. MZP/2018/710/3280 vydáno souhlasné 
závazné stanovisko k ověření změn záměru pro toto navazující řízení.  



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 8 
 

 
Umístění stavby je patrné z přiložených situačních výkresů v měřítku 1:10 000, které jsou nedílnou 
součástí tohoto rozhodnutí. 
 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby:   

Podle ust. § 9 odst. 1 písm. e) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu, stavební úřad v tomto územním rozhodnutí vymezil území 
dotčeného vlivy stavby na základě vlastního posouzení, vyjádření a stanovisek dotčených správních 
orgánů, vlastníků dopravní a technické infrastruktury na pozemky, na kterých se stavba umisťuje, 
uvedené v odst. 2 na str. 1 až v odst. 1 na str. 6 tohoto rozhodnutí, které stavební úřad z důvodu 
úspornosti již znovu neuvádí a dále na pozemky parcelních čísel 106, 107, 109, 11/2, 110, 112, 114, 
117, 119, 121, 123, 125, 127, 129, 1298, 1299/1, 1299/2, 1302, 1303, 1304, 1305/1, 1305/2, 1307/2, 
1307/3, 131, 1311/1, 133, 135, 1358, 137, 139, 1409, 1410, 1411, 142, 1428, 1439, 1442, 1443/3, 
1443/5, 1445, 1448, 1449, 145, 1450/1, 1450/2, 1450/3, 1450/4, 1452, 1453, 1455/2, 1455/3, 1455/4, 
1457/1, 1457/2, 1458/1, 1458/2, 1458/3, 1458/4, 1459/1, 1459/10, 1459/11, 1459/14, 1459/17, 
1459/18, 1459/19, 1459/2, 1459/20, 1459/22, 1459/24, 1459/25, 1459/28, 1459/29, 1459/3, 1459/30, 
1459/31, 1459/32, 1459/33, 1459/34, 1459/35, 1459/4, 1459/5, 1459/6, 1459/7, 1459/8, 1459/9, 
1460, 1461, 1462, 1465, 1466/1, 1469, 147, 1470, 1471/4, 1471/5, 1471/6, 1473, 1485, 1486, 1487, 
1488, 1489, 1490, 1491, 1492, 1493, 1494, 1495, 1498, 1499/1, 15, 150, 1500/1, 1500/2, 1502/10, 
1502/11, 1502/12, 1502/13, 1502/6, 1502/7, 1502/8, 1505, 1506, 1508, 1509/10, 1509/2, 1509/3, 
1509/4, 1509/5, 1509/6, 1509/7, 1509/8, 1509/9, 1510/3, 1511/10, 1511/12, 1511/26, 1513/19, 
1513/23, 1513/24, 1514/1, 1515/1, 1515/2, 1515/3, 1515/6, 1517/1, 1517/2, 1518/15, 1518/16, 
1518/17, 1518/18, 1518/19, 1518/20, 1518/21, 1518/22, 1518/23, 1518/24, 1518/25, 1518/26, 
1518/27, 1518/28, 1518/3, 1518/31, 1518/34, 152, 1522/1, 1523/5, 1523/6, 1528, 1533, 1534, 
1535/1, 1536, 1538, 1539, 154, 1540, 1541, 1542, 1543, 1544/1, 1544/2, 1544/3, 1545/1, 1545/2, 
1545/4, 1546/1, 1546/2, 1547, 1548, 1549, 1550, 1551, 1552, 156, 1562, 1563/3, 1565/2, 158, 160, 
162, 1628, 1629, 1631, 1632, 164, 1645, 1648/1, 1649, 1654, 1658, 1659, 166, 1660, 1665, 168, 17, 
171/1, 171/2, 1773/1, 1774, 1775/4, 1776, 1777/1, 1780/1, 1780/10, 1780/11, 1780/14, 1780/16, 
1780/17, 1780/18, 1780/19, 1780/2, 1780/20, 1780/21, 1780/22, 1780/23, 1780/24, 1780/25, 
1780/26, 1780/27, 1780/30, 1780/31, 1780/32, 1780/33, 1780/36, 1780/37, 1780/38, 1780/39, 
1780/40, 1780/41, 1780/42, 1780/44, 1780/45, 1780/46, 1780/47, 1780/48, 1780/49, 1780/5, 
1780/50, 1780/51, 1780/52, 1780/53, 1780/54, 1780/56, 1780/6, 1780/9, 1782/2, 1782/4, 1782/6, 
1782/7, 1792/13, 1792/14, 1792/15, 1793/10, 1793/13, 1793/14, 1793/18, 1793/2, 1793/3, 1793/4, 
1793/5, 1793/7, 1796/3, 1796/5, 1796/6, 1798/2, 1798/3, 1798/4, 1798/5, 1799/1, 1799/2, 1799/4, 
18, 1801, 1802, 1803, 1809, 1810, 1815, 1816, 1817, 1819/25, 1819/28, 1819/30, 1823/12, 1823/15, 
1831/15, 1865/9, 19, 20, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027/10, 2027/3, 2027/4, 2027/5, 2027/6, 2027/7, 
2027/8, 2027/9, 2028/1, 2030, 2032, 2035/1, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2044, 2045, 2046/2, 
2046/3, 2046/4, 2046/6, 2046/7, 2048, 205, 206, 21, 212, 214, 22, 220/1, 220/2, 220/3, 220/4, 241/5, 
242, 243, 244, 246, 247, 256, 257, 259, 260, 261, 264, 265, 268, 270, 273, 274, 275, 277, 278, 279, 
280/1, 281, 282, 283, 285, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 3, 302, 303, 306, 310, 311, 320/1, 331, 332, 
334/3, 335/1, 335/3, 336, 339, 340, 341, 342, 343/2, 345, 347, 348, 350/1, 352, 355, 356, 358, 421, 
422, 423, 424, 439/1, 442, 449/1, 449/5, 450, 453, 454, 464, 467, 468, 482, 483, 485, 5, 523, 524, 
526, 529/1, 530, 534, 669, 671, 672, 673, 7, 73, 740, 75/1, 76, 77/1, 78, 79/1, 80, 82/1, 83, 84, 86, 
87, 88, 9/1, 92, 93, 95, 96/11, 98/1 v katastrálním území Baška, pozemky parcelních čísel 1000/1, 
1000/13, 1000/14, 1000/15, 1000/16, 1000/23, 1000/29, 1000/3, 1000/30, 1000/4, 1000/6, 1000/7, 
1000/8, 1004/1, 1004/2, 1012, 1013, 1014/10, 1014/11, 1014/13, 1014/14, 1014/17, 1014/3, 1014/4, 
1014/47, 1014/5, 1014/51, 1014/56, 1014/58, 1014/59, 1014/62, 109/7, 116, 117/1, 118/1, 123, 128, 
129, 13, 130, 131/1, 131/2, 131/3, 131/4, 140, 142, 147/1, 147/17, 147/2, 15, 150/1, 151, 152, 153, 
154, 157/1, 159, 16, 161, 162, 167, 168, 169, 172, 175, 176, 177, 180, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 
188, 189, 190, 194, 195, 196, 198, 199, 2, 200, 204, 206, 207, 21/1, 21/2, 210, 211/2, 211/3, 219, 22, 
220/1, 222/10, 222/11, 222/6, 222/9, 229, 231, 233, 235/2, 238, 239, 240, 241, 243, 246, 248, 249, 
251/2, 251/3, 252/1, 252/2, 254, 255, 256, 257, 260/1, 260/3, 261/1, 270, 272, 274, 276, 277, 278, 
279, 280, 282, 283, 284/1, 285/1, 285/3, 285/4, 286, 287, 289, 291, 293, 296/1, 3, 300, 306, 307, 
308, 309/1, 309/2, 309/3, 310, 311/1, 311/2, 314, 315, 317, 318, 319, 320/10, 320/2, 320/7, 320/9, 
321, 323, 324, 325, 327, 329, 333/, 335/1, 335/2, 336, 337, 348, 35, 351, 353, 355, 356, 357, 40, 41, 
419, 42/1, 420, 421, 422, 426, 427/2, 427/3, 446/9, 50/1, 503, 506, 507, 508/1, 513, 516, 517/1, 518, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 9 
 

519, 520, 521, 522, 523, 524, 525/1, 525/3, 526/1, 526/2, 527, 528, 530, 533, 534, 536, 537, 538, 
539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 549, 550, 551, 56, 571, 59, 6/2, 61, 685, 686, 688, 721, 
722, 724, 725/1, 725/2, 726, 728, 729, 730, 732/1, 732/2, 733, 734, 738/15, 755/22, 755/24, 755/25, 
755/26, 755/27, 755/28, 755/29, 755/31, 755/35, 755/36, 755/38, 755/40, 755/42, 756/17, 756/18, 
756/19, 756/20, 756/21, 756/22, 756/23, 756/24, 756/25, 756/28, 756/29, 756/30, 756/31, 756/32, 
756/35, 756/36, 756/38, 756/39, 756/40, 756/6, 756/7, 757/10, 757/11, 757/2, 757/3, 757/4, 757/5, 
757/6, 757/7, 757/8, 757/9, 765, 767, 768, 771, 772, 773/2, 773/3, 774, 775/1, 775/3, 775/4, 775/5, 
776/2, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 790, 791, 792, 793, 799, 8, 800/1, 800/2, 801, 817/1, 
817/2, 817/3, 817/4, 818/1, 818/2, 818/3, 838/1, 838/3, 838/4, 838/6, 839/18, 86/2, 87/, 910/1, 925, 
926, 927/1, 927/2, 927/3, 932/1, 932/2, 932/4, 934/1, 934/2, 934/3, 934/4, 934/5, 934/6, 935, 937/1, 
937/19, 937/23, 938/3, 938/6, 938/7, 939/2, 940/4, 941/3, 942/5, 942/6, 943/1, 943/10, 943/11, 
943/13, 943/2, 943/3, 943/4, 943/6, 943/7, 943/8, 944/1, 944/7, 944/8, 946/1, 946/3, 946/4, 946/5, 
946/6, 946/8, 946/9, 947/2, 947/3, 948/1, 948/3, 948/4, 948/5, 949/11, 949/12, 949/3, 949/7, 949/8, 
949/9, 950, 952/2, 952/3, 952/4, 952/5, 952/6, 954/4, 954/7, 956/1, 963/1, 963/10, 963/3, 963/4, 
963/5, 963/7, 964/1, 964/2, 975/1, 975/2, 975/3, 976/1, 976/3, 976/4, 976/5, 976/6, 976/7, 977, 
980/1, 980/2, 981/1, 981/3, 982, 985, 987/2, 989, 990, 991, 999 v katastrálním území Hodoňovice, 
pozemky parcelních čísel 1169, 1208, 1212/27, 1286/42, 1286/46, 1286/47, 1286/49, 1286/50, 
1286/51, 1286/52, 1286/53, 1290, 1291/1, 377/1 v katastrálním území Kunčičky u Bašky, pozemky 
parcelních čísel 1063, 1081, st. 119/1, st. 163, 177/3, 181/5, 181/6, 181/7, 181/8, 184, 187/1, 187/2, 
189/1, 192/3, 193/1, 193/4, 193/5, st. 195, 196/10, 196/11, 196/12, 196/6, 198/1, 198/2, 206/2, 
206/5, 212/10, 212/2, 212/7, 213/1, 213/2, 214/2, 226/1, 227/3, 231, 232/1, 232/4, 233, 236/1, 
238/1, 238/3, 240/2, 240/3, 240/4, 240/5, 241, 242/1, 242/2, 243/1, 251/1, 252, 258/10, 258/2, 
258/8, 258/9, 259, 260/1, 260/2, 260/3, 260/4, 260/5, 261/3, 261/4, 263/1, 263/5, 263/7, 263/9, 
268/1, 268/3, 268/4, 269/1, 269/2, 270/1, 271, 272, 274/1, 275/1, 281/1, 281/2, 283/3, 283/4, 285/1, 
285/2, 285/6, 288/2, 288/5, 288/6, 289/1, 292/3, 297/10, 297/21, 297/22, 297/5, 297/7, 302/1, 302/3, 
306/1, 306/4, 306/5, 311/1, 311/2, 314/4, 314/5, 314/6, 316/2, 316/3, 316/4, 316/5, 316/6, 319, 
322/1, 322/2, 324/1, st. 341, 342/1, 343/1, 343/9, 345, 346, 347, 350, 352/3, 353/1, 353/2, 357/2, 
357/3, 359, st. 362, 364/1, st. 51, st. 52, st. 53, 65, 971/1, 978, 980, 981/1, 981/2, 984/2, 985/2, 
985/3, 985/4, 988/5 v katastrálním území Bordovice, pozemky parcelních čísel 1202, 1203, 1204, 1205, 
1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1211, 1213, 1214, 1215, 1216, 1219, 1220, 1221, 1224, 1225, 1226, 
1229, 1230, 1231, 1232, 1233, 1234, 1235, 1236, 1237, 1238, 1239, 1240, 1241, 1242, 1243, 1244, 
1245, 1246, 1247, 1248, 1249, 1250, 1251, 1252, 1253, 1254, 1255, 1257, 1264, 1265, 1267, 1268, 
1269, 1296, 1300, 1301, 1306, 1311, 1314, 1316, 1318, 1321, 1325, 1326, 1327, 1328, 1330, 1333, 
1334, 1335, 1336, 1338, 1343, 1344, 1345, 1346, 1347, 1348, 1350, 1352, 1353, 1354, 1356, 1357, 
1363, 1364, 1367, 1368, 1369, 1370, 1371, 1372, 1373, 1374, 1377, 1378, 1381, 1408, 1409, 1410, 
1411, 1415, 1418, 1448, 1452, 1484, 1604, 1605, 1606, 1608, 1609, 1610, 1611, 1612, 1613, 1614, 
1615, 1619, 1620, 1622, 1624, 1627, 1628, 1633, 1638, 1639, 1643, 1644, 1645, 1646, 1652, 1675, 
1676 v katastrálním území Býškovice, pozemky parcelních čísel 100/1, 101, 103, 107/2, 112, 117, 
122/1, 122/2, 148/4, 154/1, 154/2, 155, 157, 158, 159, 162, 163, 169/7, 169/8, 170, 179/1, 180/1, 
205/1, 205/2, 206, 231, 273, 277/1, 278, 279, 280/1, 281, 282, 283/1, 283/2, 283/3, 284, 285/1, 
286/1, 287, 288, 289/2, 290/1, 290/2, 290/3, 290/4, 290/7, 290/8, 291, 295/2, 301/15, 301/17, 301/7, 
335, 337/4, 341/4, 343/2, 344, 345/2, 345/3, 345/4, 356/2, 357/2, 357/3, 358/3, 358/5, 360/1, 360/2, 
360/3, 361/1, 361/2, 361/3, 361/4, 362/2, 364/4, 365/1, 365/2, 377/10, 377/11, 377/12, 377/3, 377/5, 
377/6, 377/7, 377/8, 377/9, 380/1, 380/10, 380/11, 380/12, 380/13, 380/2, 380/4, 380/6, 380/8, 
380/9, 387/2, 387/3, 393/2, 395/1, 396, 397/10, 397/11, 397/2, 397/3, 397/4, 397/5, 397/6, 397/7, 
397/8, 397/9, 398/10, 398/11, 398/2, 398/3, 398/4, 398/5, 398/6, 398/7, 399/1, 399/2, 400/2, 400/3, 
400/4, 400/5, 400/8, 404/1, 404/2, 404/3, 404/4, 404/5, 405/1, 405/2, 406/2, 407/1, 407/2, 407/3, 
407/4, 407/5, 407/6, 407/7, 407/8, 407/9, 415/1, 415/2, 416/1, 416/2, 416/3, 416/4, 416/6, 416/7, 
416/8, 416/9, 418/4, 420/2, 421/1, 421/2, 422, 432/10, 432/11, 432/12, 432/13, 432/14, 432/15, 
432/17, 432/18, 432/19, 432/20, 432/21, 432/22, 432/23, 432/24, 432/25, 432/26, 432/27, 432/28, 
432/29, 432/3, 432/30, 432/31, 432/32, 432/33, 432/34, 432/35, 432/36, 432/37, 432/4, 432/40, 
432/5, 432/6, 432/7, 432/8, 432/9, 457, 588, 604, 605, 629/2, 640/1, 648/1, 649, 651/2, 651/5, 654, 
667, 670/1, 670/2, 670/5, 671, 672, 673, 680, 681, 702, 711/4, 712, 713, 714, 715, 80, 86, 87, 88/1, 
90, 91, 93, 94, 97/1 v katastrálním území Dolní Nětčice, pozemky parcelních čísel 1035, 1039/1, 
1039/16, 1039/2, 1040/1, 1040/11, 1040/2, 1043/1, 1047/2, 1050/1, 1050/2, 1051/2, 1051/3, 1051/6, 
1051/8, 1051/9, 1056/1, 1057, 1063/3, 1070/14, 1070/3, 1070/4, 1070/6, 1070/8, 1071, 1074/3, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 10 
 

1074/4, 1080/10, 1080/11, 1080/5, 1086/1, 1086/2, 1088/1, 1088/2, 1093/1, st. 1413, st. 1414, st. 
1574, 4329/11, 4329/12, 4329/13, 4329/14, 4329/15, 4329/17, 4329/18, 4329/23, 4329/24, 4329/25, 
4329/29, 4329/30, 4329/5, 4329/7, 4329/8, 4466/34, 4673 v katastrálním území Frenštát pod 
Radhoštěm, pozemky parcelních čísel 366/1, 367, 369/1, 370/1, 551 v katastrálním území Hlinsko, 
pozemky parcelních čísel 10/1, 10/2, 1009, 1010, 1011, 1014, 1016, 1017/1, 1017/2, 1019, 1021, 
1023, 1024, 1025, 1026, 1027/2, 1028/2, 1029, 1030, 1031, 1079, 1080, 1081, 1085, 1086, 1105, 
1107, 1109/1, 1109/3, 1112/1, 1113, 1114, 1118/1, 1118/2, 1118/4, 1119, 1123/1, 1124, 1125, 1126, 
1127, 1128, 1129, 1130, 1131, 1133, 1134, 1135/1, 1135/2, 1136, 1137, 1138, 1139, 1140, 1142, 
1143, 1145, 1146/1, 1146/2, 1148, 1149, 1150, 1151, 1152, 1153, 1155, 1156/1, 1156/2, 1203/3, 
1204/1, 1204/2, 1205, 1207, 1208, 1210/1, 1210/2, 1211/1, 1212, 1213, 1215, 1217/1, 1217/2, 1218, 
1220, 1221, 1392, 14, 147, 148, 149, 15, 150, 152, 157, 158, 159, 16, 160, 1608, 1609/1, 1609/10, 
1609/11, 1609/12, 1609/13, 1609/14, 1609/2, 1609/3, 1609/4, 1609/5, 1609/6, 1609/7, 1609/8, 
1609/9, 161, 1610/10, 1610/11, 1610/12, 1610/13, 1610/14, 1610/15, 1610/2, 1610/3, 1610/4, 
1610/5, 1610/6, 1610/7, 1610/8, 1610/9, 1611/1, 1611/3, 1612/1, 1612/2, 1612/3, 1613, 162, 1626, 
1628/1, 1628/10, 1628/15, 1628/19, 1628/25, 1628/4, 1628/5, 1628/8, 163, 1636/2, 1637/2, 1637/3, 
1638/1, 1638/2, 1638/3, 1638/4, 164, 1640, 1645/1, 1645/2, 1648/1, 1648/2, 1649, 165, 1650/3, 
1650/5, 1650/6, 1651/10, 1651/15, 1651/17, 1651/18, 1651/19, 1651/2, 1651/23, 1651/3, 1651/6, 
1652/1, 1652/2, 1652/3, 1652/6, 1652/7, 1652/8, 1652/9, 1653/3, 1653/4, 1654/2, 1655/10, 1655/11, 
1655/13, 1655/16, 1655/17, 1655/9, 1657/1, 1657/3, 1657/5, 1657/6, 1659/1, 1659/2, 1661/1, 
1661/6, 1662/2, 1667/10, 1669/11, 1669/4, 1671/1, 1671/2, 1671/5, 1672/2, 1672/3, 1672/4, 1672/7, 
1673/1, 1673/12, 1673/13, 1673/14, 1673/15, 1673/16, 1673/3, 1673/5, 1674/3, 1674/5, 1674/6, 
1675/10, 1675/4, 1675/6, 1675/9, 1676/2, 1676/6, 1676/7, 1677/2, 1677/3, 1677/4, 1679/1, 1679/3, 
1679/6, 1680/2, 1680/3, 1680/4, 1680/5, 1681, 1682, 1684, 1687/1, 1688, 1689/1, 1689/4, 1689/7, 
1690/3, 1690/4, 1691/3, 1692/1, 1692/2, 1692/3, 1693/14, 1693/8, 1693/9, 17, 1705/3, 1705/4, 
1705/5, 1707/1, 1707/15, 1707/16, 1707/18, 1707/21, 1709/10, 1710/1, 1710/13, 1710/41, 1710/56, 
1710/59, 1710/6, 1710/8, 1724/11, 1724/8, 1733/1, 1734/3, 1734/4, 1776/3, 1777/11, 1777/12, 
1777/13, 1777/14, 1777/18, 1777/19, 1777/21, 1777/36, 1777/4, 1777/45, 1777/47, 1777/5, 1777/50, 
1777/52, 1777/53, 1777/54, 1777/56, 1777/59, 1777/62, 1777/64, 1777/69, 1777/7, 1777/73, 1777/8, 
1777/80, 1781/1, 1781/6, 1782/15, 1782/7, 1782/8, 1794/10, 1794/11, 1794/12, 1794/13, 1794/17, 
1794/18, 1794/19, 1794/2, 1794/4, 1794/9, 1795/1, 1796/10, 1796/11, 1796/12, 1796/13, 1796/14, 
1796/3, 1796/4, 1796/5, 1796/6, 1796/7, 1796/8, 1796/9, 1797, 1798, 1799/1, 1800/1, 1800/3, 1810, 
1812/2, 1812/3, 1813, 1815/1, 1815/2, 1816/1, 1816/2, 1817, 1818, 205, 206, 207, 208/1, 323, 324, 
325/1, 325/2, 326/1, 328, 329/3, 330, 331, 332, 349, 351, 352, 357, 358, 359/1, 359/2, 366, 367, 375, 
376/1, 377, 378, 379, 380, 383/1, 385, 389/2, 389/3, 392, 393, 394, 395, 396/2, 397, 398, 401, 402, 
403, 404, 405, 411, 414, 415, 417, 418, 419, 422/1, 423/1, 424, 428/1, 429, 430/1, 431, 432, 439/1, 
442/1, 443/1, 444, 445, 448/1, 448/3, 448/4, 449, 452, 458/4, 459, 460, 463, 464, 474, 475, 476/1, 
476/2, 479, 481, 482, 489, 492, 493, 495, 496, 501, 502, 505, 507/1, 508, 509, 510, 511, 513, 515, 
516, 517, 519/2, 519/3, 519/6, 520/1, 520/3, 521/3, 521/8, 522, 525, 527, 530, 531/1, 532, 533, 535, 
536, 537, 538, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 547, 549/3, 552, 555, 556, 557, 560, 561, 562, 563, 564, 
565, 566, 567, 568, 569, 570, 571/1, 571/2, 576/1, 576/16, 576/17, 576/18, 576/21, 576/22, 576/24, 
576/25, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 586, 587, 588, 590, 591, 592, 593, 594, 596, 598/1, 599, 6, 
600, 601, 603/1, 604, 605, 606, 607, 611, 612, 617, 618, 619, 620/1, 621, 622, 624, 626, 627, 629/1, 
629/2, 631, 633, 636/1, 636/2, 637/1, 637/2, 637/3, 638, 642, 643/1, 643/2, 645/1, 647, 655, 656, 
657, 658, 659, 661, 662/1, 662/2, 663/2, 666/1, 666/2, 667, 669, 673, 674, 676/1, 677/1, 679, 681, 
684/, 685/1, 685/2, 685/3, 686, 687, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 7/1, 7/2, 701, 705, 
706, 712, 713, 715, 720/1, 722, 723, 724/1, 725, 726, 728, 729, 730, 732, 733, 734, 737, 738/1, 739, 
742, 743, 746, 749/3, 763, 764/1, 765/1, 766, 767, 768/1, 769, 780, 781, 783, 784, 786, 787/2, 789, 
791, 794/1, 794/2, 794/3, 795, 796, 797, 799/1, 799/2, 799/4, 801, 802, 803/1, 803/2, 883, 884, 885, 
886, 887/1, 887/2, 888, 889, 9, 955, 956, 957 v katastrálním území Hodslavice, pozemky parcelních 
čísel 1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1025, 1026, 1027, 1029, 1030, 1031, 1034, 1044, 1045, 1053, 
1054, 1055, 1057, 1058, 1061, 1062, 1063, 1064, 1065, 1085, 1126, 1128, 1129, 1130, 1131, 1132, 
1133, 1134, 1135, 1136, 1137, 1138, 1139, 1140, 1141, 1142, 1143, 1144, 1145, 1146, 1147, 1156, 
1157, 1158, 1159, 1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 1167, 1168, 1169, 1170, 1171, 1172, 1173, 
1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1190, 1191, 1192, 1193, 1194, 1195, 1196, 1197, 1198, 1199, 
1200, 1201, 1202, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1211, 1212, 1213, 1218, 1219, 1220, 1221, 1222, 
1223, 1224, 1225, 1226, 1227, 1228, 1229, 1230, 1328, 1363, 1371, 1372, 1375, 1377, 1379, 1381, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 11 
 

1382, 1384, 1388, 1392, 1393, 1395, 1396, 1398, 1414, 1460/1, 1461/1, 1461/3, 1461/4, 1461/5, 
1463/1, 1463/2, 1465, 1467/1, 1468/1, 1468/6, 1468/7, 19/1, 736/3, 805 v katastrálním území Horní 
Nětčice, pozemky parcelních čísel st. 102, st. 107, 111/1, 115, 118, st. 121, 121/1, 121/3, 121/4, 
1210/1, 1219, 122/1, 126, 128, 144, 151/1, 151/2, st. 155, 155/2, 172, 173, 174/1, 174/2, 177, 182/1, 
184/2, 184/6, 184/8, 185, st. 190, st. 191, st. 192, st. 193, 193/1, 193/3, 194/4, 194/5, 195/1, 195/2, 
196/2, 197/1, 197/12, 197/13, 197/4, 197/6, 200, 206, 209/2, 210/1, 210/2, 210/3, 210/4, st. 229/2, 
st. 229/3, 243, 249, 250/12, 250/13, 250/14, 250/16, 250/4, 255/2, 255/8, 262/2, 266, 268/1, 268/2, 
268/5, 268/6, st. 30, 340/4, st. 36/1, 381/1, 386/2, 388/1, 388/3, 391/1, 391/2, 393/2, 394/2, st. 4, 
403/2, 404/3, 406, 408/4, 408/7, 414/4, 415/4, 419/1, 419/2, 419/4, 419/6, 419/8, 425/1, 425/2, 
426/2, 427, 428, 430/3, 431, 432, 435/3, 436/3, 443/4, 445/2, 445/3, 445/4, 445/5, 459/2, 460/3, 
462/2, 468/2, 468/3, 468/4, 468/5, 468/6, 472/2, 473/3, 474/1, 474/16, 512/5, 512/6, 512/7, 512/8, 
512/9, 513/2, 66/2, 67/1, 67/2, 710/12, 763/1, 763/14, 763/16, 789, 792, 794/2, 794/3, 796/1, 796/4, 
799, 802, 809/3, 809/4, 809/5, 809/6, 811/1, 811/2, 813, 835/2, 836/1, 836/11, 836/12, 836/2, 836/3, 
836/5, 836/7, 836/9, 857/1, 857/10, 857/11, 857/12, 857/14, 857/15, 857/16, 857/17, 857/18, 857/6, 
857/7, 857/8, 857/9, st. 88 v katastrálním území Hostašovice, pozemky parcelních čísel 14, 143/75, 
19/1, 19/14, 19/15, 19/18, 19/19, 19/21, 19/22, 19/23, 19/24, 19/25, 19/3, 19/4, 19/5, 19/8, 19/9, 
20/1, 20/2, 22/1, 22/2, 23, 25/1, 26, 27, 28, 29, 31, 316/10, 316/11, 316/25, 316/26, 316/27, 316/28, 
316/29, 316/7, 316/8, 316/9, 34, 35, 36, 39, 40/1, 41/1, 41/2, 41/4, 42/1, 42/2, 43, 45, 46, 48, 509, 
51, 516/1, 52, 53/1, 53/2, 53/3, 54/1, 54/10, 54/12, 54/13, 54/14, 54/16, 54/17, 54/18, 54/2, 54/4, 
54/5, 54/6, 54/7, 54/9, 55, 551, 56/101, 56/109, 56/112, 56/113, 56/16, 56/2, 56/20, 56/26, 56/4, 
56/40, 56/42, 56/43, 56/46, 56/48, 56/52, 56/55, 56/56, 56/6, 56/64, 56/66, 56/7, 56/71, 56/72, 56/8, 
56/94, 56/95, 56/98, 56/99, 57, 586/6, 586/7, 59, 590/13, 590/15, 590/16, 590/17, 590/4, 591/12, 
591/13, 591/15, 591/16, 591/4, 591/6, 592/10, 592/11, 592/12, 592/13, 592/16, 592/17, 592/18, 
592/19, 592/20, 592/21, 592/22, 592/23, 592/24, 592/26, 592/27, 592/28, 592/29, 592/30, 592/4, 
592/5, 592/6, 593/100, 593/14, 593/15, 593/16, 593/17, 593/2, 593/21, 593/22, 593/26, 593/28, 
593/32, 593/36, 593/38, 593/39, 593/41, 593/42, 593/43, 593/44, 593/46, 593/47, 593/48, 593/49, 
593/51, 593/52, 593/53, 593/54, 593/55, 593/56, 593/57, 593/58, 593/59, 593/6, 593/61, 593/67, 
593/69, 593/7, 593/73, 593/76, 593/79, 593/8, 593/82, 593/83, 593/84, 593/86, 593/87, 593/9, 
594/1, 594/10, 594/13, 594/14, 594/15, 594/2, 594/3, 594/4, 594/5, 594/6, 594/8, 595/1, 595/2, 
596/1, 596/2, 596/3, 599, 60, 600, 602/1, 602/2, 603, 604, 605, 608/1, 609/1, 609/3, 612/10, 612/12, 
612/14, 612/9, 613/11, 613/13, 613/25, 613/5, 613/7, 615/3, 617/2, 618, 619/10, 619/11, 619/2, 
619/3, 619/4, 619/5, 619/6, 619/7, 619/8, 619/9, 621/4, 621/5, 621/6, 621/7, 622/9, 624/32, 624/52, 
624/56, 624/75, 624/77, 624/81, 624/83, 625/15, 625/2, 625/3, 625/34, 625/37, 625/4, 625/40, 
625/41, 625/45, 625/48, 625/51, 625/55, 625/60, 625/61, 625/62, 625/65, 625/66, 625/69, 625/74, 
625/78, 625/79, 625/80, 625/81, 625/83, 625/84, 625/85, 625/86, 625/87, 625/88, 625/89, 625/90, 
626/1, 626/12, 626/17, 626/19, 626/2, 626/20, 626/21, 626/22, 626/3, 626/4, 628/7, 630, 632, 
633/10, 633/13, 633/14, 633/16, 633/17, 633/18, 633/19, 633/20, 633/21, 633/22, 636, 637/1, 637/2, 
637/3, 637/4, 637/5, 637/6, 639/12, 639/13, 639/15, 639/17, 639/20, 639/29, 639/3, 639/35, 639/37, 
639/42, 639/43, 639/45, 639/48, 639/49, 639/52, 639/56, 639/57, 639/6, 640/1, 640/10, 641/5, 
641/9, 666, 668/1, 668/12, 668/6, 668/9, 669/1, 669/2, 669/3, 669/6, 670/12, 670/13, 670/14, 
670/15, 670/16, 670/21, 673/1, 676/3, 676/4, 682/1, 683/100, 683/17, 683/18, 683/19, 683/2, 
683/20, 683/21, 683/22, 683/23, 683/24, 683/25, 683/26, 683/27, 683/28, 683/29, 683/30, 683/31, 
683/32, 683/33, 683/34, 683/35, 683/36, 683/37, 683/38, 683/39, 683/64, 683/65, 683/67, 683/68, 
683/70, 683/77, 683/80, 683/82, 683/83, 683/86, 683/88, 683/90, 683/91, 683/92, 683/95, 683/96, 
685, 686, 687/11, 687/14, 687/15, 687/7, 687/8, 688/1, 688/4, 689/100, 689/13, 689/15, 689/16, 
689/19, 689/20, 689/21, 689/22, 689/24, 689/25, 689/26, 689/27, 689/28, 689/29, 689/3, 689/30, 
689/32, 689/33, 689/34, 689/36, 689/37, 689/38, 689/39, 689/4, 689/40, 689/41, 689/42, 689/5, 
689/54, 689/55, 689/56, 689/58, 689/59, 689/62, 689/63, 689/66, 689/67, 689/68, 689/7, 689/70, 
689/71, 689/73, 689/74, 689/76, 689/77, 689/78, 689/79, 689/82, 689/9, 689/94, 689/95, 689/97, 
689/98, 689/99, 690, 691/1, 691/12, 691/13, 691/2, 691/20, 691/21, 691/25, 691/26, 691/27, 691/28, 
691/29, 691/3, 691/30, 691/31, 691/33, 691/34, 691/4, 691/5, 691/6, 691/7, 691/8, 692/12, 692/13, 
692/14, 692/16, 692/17, 692/18, 692/19, 692/2, 692/20, 692/21, 692/22, 692/23, 692/24, 692/25, 
692/3, 692/30, 692/31, 692/32, 692/33, 692/34, 692/35, 692/36, 692/37, 692/38, 692/39, 692/40, 
692/41, 692/43, 692/45, 692/47, 692/48, 692/5, 692/6, 692/7, 692/8, 693, 695/18, 695/19, 695/2, 
695/21, 695/24, 695/5, 695/7, 696/10, 696/8, 697/11, 697/12, 697/13, 697/14, 697/15, 697/16, 
697/17, 697/18, 697/19, 697/20, 697/9, 698/1, 698/2, 699, 700/1, 700/12, 700/17, 700/19, 700/2, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 12 
 

700/21, 700/3, 700/5, 701, 702, 706/20, 794/1, 794/2, 797, 798, 799/1, 80/22, 802, 803, 863, 864, 
865/1, 865/2 v katastrálním území Choryně, pozemky parcelních čísel 3037/1, 3040, 3136/1, st. 331, 
568/1, 569/10, 569/12, 569/13, 569/14, 569/15, 569/16, 569/17, 569/18, 569/19, 569/25, 569/29, 
569/4, 569/5, 569/8, 569/9, 570/3, 604/5, 607, 610/1, 610/2, 633, 634/1, 657/1, 662/2, 667/5, 670/1, 
670/3, 670/4, 676/2, 676/3, 676/4, 677, 679, 680/1, 680/2, 697/1, 697/4, 701/2, 707, 713/2, 717/1, 
743/1, 743/8, 749/1, 770, 774, 776, 801, 804/1, 804/2, 814/2, 814/6, 814/8, 814/9, 816, 820/3, 
822/1, 853, 856, 877, 880/1 v katastrálním území Janovice u Frýdku-Místku, pozemky parcelních čísel 
1/1, 1/2, 102/12, 108/12, 108/14, 108/6, 108/9, 1097/1, 1097/16, 1097/2, 1097/20, 1097/4, 1097/6, 
1097/7, 1097/8, 1098/1, 1099, 1119, 1123/2, 1129, 1143, 1145, 115, 1151, 1154, 1158, 1161, 1179, 
118/1, 118/10, 118/11, 118/12, 118/13, 118/14, 118/15, 118/16, 118/17, 118/18, 118/19, 118/2, 
118/20, 118/21, 118/22, 118/23, 118/25, 118/26, 118/27, 118/32, 118/35, 118/4, 118/5, 118/6, 
118/7, 118/8, 118/9, 1180, 1181, 1183/1, 1187, 1189, 119, 1192, 1195, 1198, 1199/1, 1202, 1203, 
1213, 1214, 1216, 1220, 1221, 1224, 1225, 1231, 1232, 1233, 1241, 1242, 1243, 1246, 1249, 1250, 
1263, 1264, 1265, 1273/1, 1275, 1276, 1293, 1296, 1301, 1310/1, 1310/100, 1310/102, 1310/103, 
1310/104, 1310/105, 1310/106, 1310/11, 1310/112, 1310/113, 1310/114, 1310/115, 1310/116, 
1310/117, 1310/118, 1310/12, 1310/120, 1310/123, 1310/124, 1310/125, 1310/15, 1310/16, 1310/17, 
1310/19, 1310/20, 1310/27, 1310/28, 1310/30, 1310/31, 1310/32, 1310/35, 1310/36, 1310/38, 
1310/40, 1310/41, 1310/42, 1310/43, 1310/45, 1310/46, 1310/47, 1310/49, 1310/5, 1310/50, 
1310/51, 1310/52, 1310/53, 1310/55, 1310/58, 1310/59, 1310/60, 1310/61, 1310/63, 1310/64, 
1310/65, 1310/7, 1310/71, 1310/72, 1310/73, 1310/79, 1310/80, 1310/81, 1310/82, 1310/84, 
1310/85, 1310/87, 1310/89, 1310/90, 1310/94, 1311, 1312/1, 1312/12, 1312/13, 1312/2, 1312/4, 
1313, 1314, 1318, 1327, 1328, 1330, 1336/1, 1336/2, 1336/4, 134/1, 1348, 1351, 1355, 1356/2, 
1362/2, 1369, 1375, 1376, 1380, 1386, 1387, 1399, 1400, 142, 1420, 1421, 1424, 1426, 1431, 1432, 
1436, 1437, 1448/2, 1449, 1452, 1456, 1462, 1463/1, 1463/2, 1463/3, 1464, 1465, 1466, 1480, 
1482/1, 1482/2, 1486, 1501, 1502, 1503, 1505, 1510, 1513, 1514/1, 1514/13, 1514/14, 1514/15, 
1514/17, 1514/18, 1514/19, 1514/20, 1514/3, 1514/4, 1514/8, 1523, 1526, 1528, 1529, 1535, 1536, 
1537, 1542, 1543, 1544, 1549/1, 1549/2, 1549/4, 1574, 1581/1, 1581/2, 1597, 1598, 1600, 1601, 
1602, 1603, 1606, 1616/2, 1632/2, 1636, 1645, 1647, 1648, 1656, 1657, 1665/1, 1665/10, 1665/14, 
1665/15, 1665/2, 1665/3, 1665/4, 1665/5, 1665/6, 1665/7, 1665/8, 1665/9, 1679, 1682, 1684/3, 
1684/5, 1684/7, 1688, 1693, 1694/2, 1697, 1698, 1701/3, 1703, 1704, 1705, 1706, 1711, 1734, 1736, 
1737, 1744/2, 1746/1, 1746/2, 1746/4, 1771/5, 1771/7, 1788, 1794, 1795, 1824/1, 1824/10, 1824/11, 
1824/12, 1824/15, 1824/17, 1824/19, 1824/2, 1824/20, 1824/21, 1824/3, 1824/4, 1824/5, 1824/6, 
1824/7, 1824/9, 1832, 1834, 1835, 1838, 1839, 1869, 1872, 1873, 1876, 1883, 1886/1, 1886/3, 
1886/4, 1886/6, 1886/8, 1894/1, 1910, 1916, 1919, 1924, 1949, 1951, 1976, 1978, 1984/1, 1984/10, 
1984/11, 1984/12, 1984/13, 1984/14, 1984/15, 1984/16, 1984/17, 1984/18, 1984/19, 1984/2, 
1984/20, 1984/25, 1984/28, 1984/3, 1984/4, 1984/5, 1984/6, 1984/7, 1984/8, 1984/9, 1987, 1993, 
2024/12, 2024/13, 2024/15, 2024/4, 2030, 2031, 2033, 2035, 2050/1, 2050/2, 2057/3, 2060/1, 
2060/2, 2061/1, 2061/2, 2061/3, 2061/5, 2062, 2069, 2087/1, 2095/1, 2106/1, 2107/1, 2147/1, 3/1, 
5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 5/5, 5/8, st. 6/2, st. 74, st. 93 v katastrálním území Jasenice u Valašského Meziříčí, 
pozemky parcelních čísel 1004/16, 1004/41, 1004/48, 1004/49, 1004/50, 1017/2, 1018/2, 1027/2, 
1040/2, 1054/2, 1068/2, 1128/3, 1131, 1145/2, 1165/10, 1165/14, 1165/15, 1165/16, 1165/17, 
1165/18, 1165/2, 1165/3, 1165/4, 1175, 1177, 1191, 1207/1, 1207/10, 1207/17, 1207/18, 1207/3, 
1221, 1222/2, 1222/3, 1222/4, 1222/5, 1222/6, 1222/7, 1222/8, 1222/9, 1223/1, 1225, 1226, 
1273/17, 1273/6, 1292/2, 1292/3, 1297/1, 1297/2, 1297/3, 1299/1, 1303, 1307, 1310/2, 1311, 
1316/2, 1317/1, 1319, 1320, 1322/4, 1329/15, 1329/16, 1329/17, 1329/18, 1329/19, 1329/2, 1329/20, 
1329/21, 1329/22, 1329/23, 1329/24, 1329/25, 1329/26, 1329/27, 1329/28, 1329/29, 1329/30, 
1329/31, 1329/32, 1329/33, 1329/34, 1329/35, 1329/36, 1329/37, 1329/38, 1329/39, 1329/40, 
1329/41, 1329/42, 1329/43, 1329/44, 1329/45, 1329/46, 1329/47, 1329/48, 1329/49, 1329/50, 
1329/51, 1329/52, 1329/53, 1329/54, 1329/55, 1329/56, 1329/62, 1329/63, 1329/64, 1329/65, 
1329/66, 1329/67, 1329/68, 1329/69, 1329/7, 1329/70, 1329/71, 1329/8, 1343, 1348, 1356/2, 1370/1, 
1370/20, 1423/2, 1429/1, 1429/2, 1429/3, 1430/1, 1430/10, 1430/11, 1430/18, 1430/4, 1430/5, 
1430/7, 1430/8, 1433, 1440, 1441, 1442, 1443, 1444, 1445, 1446, 1447, 1448, 1449, 1450, 1451, 
1452, 1453, 1454, 1455, 1456, 1462/1, 1514, 1515, 1521/11, 1522, 1528, 1529, 1530, 1531, 1532/1, 
1532/2, 1533/1, 1533/2, 1534, 1535, 1536, 1537, 1538/1, 1538/2, 1539, 1540, 1541/1, 1541/2, 
1541/3, 1542, 1543, 1544, 1545/1, 1545/2, 1546, 1547, 1548, 1549, 1550, 1551/1, 1551/2, 1552, 
1553, 1554, 1555, 1556, 1557, 1558, 1559, 1560/1, 1560/2, 1561/1, 1561/2, 1562/1, 1562/2, 1563, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 13 
 

1564, 1565/1, 1565/2, 1566, 1567, 1568, 1569, 1570, 1571/1, 1571/2, 1572, 1573/1, 1573/2, 1574, 
1575, 1576/1, 1576/2, 1577/1, 1577/2, 1578, 1579, 1580, 1581/1, 1581/2, 1582, 1583, 1584, 1585/1, 
1585/2, 1585/3, 1585/4, 1585/5, 1585/6, 1585/7, 1585/8, 1585/9, 1588, 1607, 1608, 1630/1, 1631, 
1633, 1634, 1636, 1637, 1639, 1641, 1642, 1643, 1644/1, 1646, 1647, 1650, 1661/1, 1661/2, 1662, 
1663, 1665, 1667, 1668, 1669, 1671, 1677/1, 1677/2, 1677/3, 1677/4, 1677/5, 1677/6, 1678, 1679/1, 
1679/2, 1682, 1683, 1711/15, 1711/17, 1711/18, 1711/4, 1711/5, 1711/6, 1711/8, 1727/2, 1730, 
1735, 1753/2, 1776, 1974/1, 1974/2, 1978, 1979, 1982, 1986, 1988, 1989, 1990/18, 1990/19, 
1990/20, 1991/10, 1991/11, 1991/16, 1991/17, 1991/18, 1991/19, 1991/2, 1991/20, 1991/21, 
1991/22, 1991/23, 1991/24, 1991/25, 1991/26, 1991/27, 1991/28, 1991/29, 1991/3, 1991/30, 
1991/31, 1991/32, 1991/33, 1991/35, 1991/36, 1991/37, 1991/38, 1991/39, 1991/4, 1991/40, 
1991/42, 1991/5, 1991/6, 1991/7, 1991/8, 1991/9, 1995/1, 1995/2, 1995/3, 1995/7, 1995/8, 1996/2, 
1996/3, 2000, 2006, 2007, 2010, 2021/19, 2022/2, 2022/3, 2026/2, 2028, 2032, 2033, 2036, 2039/2, 
2039/3, 2039/4, 2040, 2042, 2044, 2045, 2047, 2048, 2050, 2051/2, 2051/78, 2056/1, 2056/4, 
2056/5, 2056/8, 2056/9, 2058, 2059/25, 2059/26, 2059/28, 2059/3, 2059/38, 2059/45, 2059/46, 
2059/48, 2059/54, 2059/55, 2059/56, 2059/57, 2059/59, 2059/60, 2059/65, 2059/69, 2059/70, 
2059/71, 2059/72, 2059/73, 2059/77, 2059/79, 2060/1, 2060/10, 2060/14, 2060/18, 2060/24, 
2060/46, 2065/1, 2065/14, 2065/21, 2065/6, 2065/7, 2065/8, 2065/9, 2094/33, 2094/34, 217, 234/5, 
235/100, 235/21, 235/53, 235/59, 235/60, 235/61, 235/62, 235/63, 235/64, 235/65, 235/66, 235/67, 
235/68, 235/69, 235/70, 235/71, 235/72, 235/74, 235/76, 235/77, 235/79, 235/81, 235/83, 235/85, 
235/87, 235/89, 235/9, 235/92, 235/93, 235/94, 235/95, 235/96, 235/97, 235/98, 235/99, 236/1, 
236/10, 236/11, 236/12, 236/13, 236/14, 236/15, 236/16, 236/17, 236/18, 236/19, 236/20, 236/21, 
236/22, 236/23, 236/24, 236/25, 236/9, 241/115, 247, 255/18, 255/21, 255/22, 255/23, 255/24, 
255/25, 255/26, 255/27, 255/28, 255/30, 262/81, 262/82, 262/83, 262/84, 262/85, 262/88, 262/91, 
262/94, 271/1, 273, 275/1, 275/2, 277, 282/1, 283/1, 283/2, 284, 285, 306, 307, 308, 310, 311, 312, 
313, 323, 324, 328/10, 328/11, 328/13, 328/15, 328/16, 328/17, 328/18, 328/2, 328/21, 328/31, 
328/32, 328/33, 328/34, 328/35, 328/37, 328/38, 328/4, 328/40, 328/41, 328/6, 328/7, 330/12, 
330/13, 330/14, 330/19, 330/24, 330/25, 330/29, 330/31, 330/32, 330/5, 330/9, 332/1, 332/3, 333/2, 
336, 337/1, 350/3, 359, 362/1, 363, 364, 366, 371/2, 374/1, 379, 382, 390, 417/1, 418/1, 421/1, 422, 
425/1, 426/2, 428/2, 433/2, 434/2, 439/1, 440/2, 445/2, 446/2, 449/2, 450/2, 453/2, 454/2, 456/3, 
462/1, 462/5, 467/1, 467/2, 470, 472, 474, 476, 483/1, 483/11, 483/13, 483/14, 483/3, 483/7, 484, 
495/4, 503, 505, 507, 508, 513/1, 513/2, 513/3, 516/1, 516/2, 518/1, 521/1, 521/10, 521/11, 521/12, 
521/13, 521/14, 521/15, 521/16, 521/17, 521/2, 521/3, 521/4, 521/5, 521/8, 521/9, 523, 526, 527/1, 
527/2, 528/10, 528/11, 528/12, 528/13, 528/14, 528/15, 528/5, 528/6, 528/7, 528/8, 528/9, 529/1, 
529/2, 529/3, 529/4, 529/5, 529/6, 529/7, 529/8, 539/23, 539/24, 539/6, 540, 541, 546, 547, 548, 
550, 551, 552, 553, 555, 558, 560, 562, 584/1, 584/15, 584/23, 611, 612/1, 612/2, 626/1, 627, 681, 
707/19, 707/34, 707/37, 707/38, 707/39, 707/40, 707/41, 708, 724/2, 746/3, 756, 757, 759, 776, 
777/1, 802/2, 807, 811/1, 818, 819, 820, 821, 822, 825, 826, 827, 986, 993/2, 994/1, 995/11, 995/14, 
995/15, 995/16, 995/18, 995/19, 995/29, 995/30, 995/31, 995/33, 995/34, 995/35, 995/36, 995/37, 
995/38, 995/39, 995/46, 995/5, 995/9 v katastrálním území Kelč-Nové Město, pozemky parcelních čísel 
1147, 1148, 1150, 1152/2, 1159/2, 1159/4, 1160/2, 1161/1, 1161/2, 1165, 1166/1, 1171, 1172, 
1174/1, 1174/3, 1178/2, 1183, 1186/1, 1187, 1188, 1195/1, 1203/2, 1213/2, 1213/4, 1218/1, 1225/1, 
1263/4, 1274, 1286/3, 1295/3, 1306/5, 1322/1, 1325/4, st. 133/1, 1331/4, 1350/3, 1353/1, 1355/2, 
1362/2, 1364/3, 1372/2, 1377, 1380/3, 1389/3, 1401/3, 1406/2, 1408, 1409, 1418/2, 1425/1, 1428/3, 
1428/4, 1429/2, 1430/2, 1441/1, 1442, 1445, 1553/6, 1554/10, 1554/11, 1554/12, 1555/1, 1555/2, 
1555/3, 1555/4, 1555/5, 1555/6, 1556/1, 1558/2, 1558/5, 1558/6, 1562/1, 1567, 1568, 1569, 
1570/10, 1570/11, 1570/12, 1570/14, 1570/15, 1570/16, 1570/17, 1570/18, 1570/19, 1570/20, 
1570/21, 1570/22, 1570/23, 1570/24, 1570/3, 1570/4, 1570/9, 1571/1, 1571/2, 1572/1, 1573, 1574, 
1575, 1581, 1582/1, 1586/2, 1592/1, 1592/5, 1592/6, 1593/1, 1593/11, 1593/2, 1603/14, 1603/3, 
1603/4, 1606/2, 1606/3, 1606/5, 1606/6, 1606/70, 1606/71, 1606/72, 1606/73, 1606/75, 1606/76, 
1606/77, 1606/78, 1610/1, 1610/6, 1638, 1642, 1643, 1644, 1656, 1668, 1716, 1717, st. 174/1, st. 
174/2, 425/3, 425/7, 426, 427/1, 427/3, 431/3, 434/3, 435/3, 438/3, 439/2, 440/4, 440/5, 443/6, 
443/7, 445/6, 445/7, 448/2, 448/6, 448/7, 450/2, 450/3, 452/1, 452/2, 455/1, 456/2, 457, 459, 460, 
464, 466/2, 468/1, 472/2, 477/2, 486, 49, 492/10, 493/1, 494/5, 495/2, 496/2, 497/2, 499, 51, st. 
51/2, 518/2, 519/1, 52/3, 520/, 522/1, 522/2, 53/2, 532, 537/2, 538/1, 538/2, 538/3, 539/1, 539/2, 
54/2, 540, 543, 544/1, 544/2, 545/2, 545/5, 55/2, 55/3, 55/4, 56/2, 56/3, 565, 566, 568, 569/1, 569/3, 
57/2, 570, 58, 583, 585, 588, st. 59, 59/3, 590, 594, 595, 597, 603, 604, 605, 606, 611/2, 611/3, 613, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 14 
 

615, 617, 622/1, 626, st. 63, 630/1, st. 65, 656/1, 656/2, 658/1, 658/2, 658/3, 66, 67, 684, st. 70/1, 
702, 71, 724, 725, 736/2, 736/3, 736/4, 76/1, 761, 788, 790/1, 811 v katastrálním území Kladeruby, 
pozemky parcelních čísel 10, 112, 114, 12, 13/1, 13/2, 2, 324/12, 324/17, 324/19, 324/2, 324/3, 
324/7, 473, 489/2, 489/3, 489/4, 5/2, 580, 582, 583, 584, 590, 591, 597, 601, 602, 603, 604, 606, 
607, 608, 609, 610, 613, 614, 615, 618, 619, 620, 621, 626, 627, 635, 636, 666, 667, 668/1, 669, 670, 
673, 675, 676, 677, 678, 685, 686, 687, 688, 690, 691, 693, 695, 696, 697, 698, 700, 701, 702, 703, 
712, 722, 723, 724, 726, 727, 728, 763, 775, 777, 780, 781, 783, 784, 785, 786/1, 786/2, 795, 796, 
798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 809, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 
819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 826, 827, 829, 830, 831, 834, 835, 838, 839, 843, 846, 852, 853, 
854, 855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 990 Kladníky, pozemky parcelních čísel st. 1, 1/1, 100, 
101/2, 101/4, 103/1, 103/2, 104/1, 104/2, 107/1, 107/2, 108/1, 108/2, st. 11/1, st. 11/2, 110/2, 115, 
116, 119, 122, 125, 127, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 145, 
148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156/1, 156/2, 157/1, 158/1, 159, 160, 161/1, 162/2, 162/3, 
162/4, 163, 164/1, 164/2, 165, 166, 169, 170, 171, 172, 173, 175, 176, 178, 179, 18, 200, 202, 233/1, 
234, 235, 243, 244/2, 244/5, 251, 252, 255/1, 255/2, 257, 259, 264, 266, 267, 269, 271, 273, 274, 
275, 276, 278, 279, 282, 283, 284, 285/1, 285/2, 287, 288, 290, 291, 293, 294, 295, 296, 297, 298, st. 
3/2, st. 30, 301, 302/1, 302/2, 305, 307, 308, 310, 313/1, 313/2, 314, 315, 330, 333, 334, 336/1, 
336/2, 338/1, 340, 341, 343, st. 36, 367, 368, st. 37, 370, 378/1, 378/2, 378/3, 379, 380, 381/1, 
383/1, 383/2, 387, 388, 389, 390/1, 391, st. 4, 495, st. 5, st. 6/2, 6/3, st. 61, st. 65, 66, 67, 69, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 79/1, st. 8/1, st. 8/2, 84, 86/1, 86/2, 876, 882, 887/1, 89/1, 89/2, st. 9/1, 
st. 9/2, 90/1, 90/2, 904/2, 904/3, 905/2, 906/2, 908/22, 908/33, 909/1, 909/3, 909/4, 909/5, 909/7, 
909/8, 911, 912, 913/1, 916/1, 916/10, 916/4, 916/5, 916/9, 918/29, 918/30, 918/33, 918/35, 918/40, 
929, 931, 94, 947, 97/1, 97/2 v katastrálním území Komárovice, pozemky parcelních čísel 1001/3, 
1006/10, 1006/2, 1006/8, 1014, st. 1016, 1019/1, 1019/3, 1019/4, 1023/1, 1028/13, 1028/17, 1030, 
1034/3, 1035, 1039/10, 1039/2, 1039/3, 1039/4, 1039/5, 1039/54, 1039/6, 1039/69, 1039/7, 1039/70, 
1039/71, 1039/74, 1039/75, 1039/76, 1039/77, 1039/78, 1039/79, 1039/80, 1039/81, 1039/9, 1041, 
1050/2, 1072/1, 1074/1, 1079, 1081/1, 1081/11, 1081/13, 1081/2, 1081/27, 1081/29, 1081/31, 
1081/5, st. 110, 1112/3, 1115/16, 1117/7, st. 112, 1125, 1127, st. 113/1, st. 114/1, 1140, 1159, 1160, 
1161/3, 1161/4, 1161/5, 1161/6, 1161/7, 1161/8, 1163/2, 1164/1, 1178, st. 118, st. 119/1, 1200/12, 
1200/13, 1200/17, 1200/18, 1200/19, 1200/21, 1200/28, 1200/29, 1208/11, 1208/13, 1208/14, 
1208/23, 1208/24, 1208/25, 1208/26, 1208/33, 1208/38, 1208/6, 1211/10, 1211/3, 1211/4, 1211/5, 
1211/7, 1211/8, 1211/9, 1212/3, 1213/11, 1213/13, st. 1214, 1242/22, 1242/23, 1248/11, 1248/12, 
1248/13, 1248/17, 1248/18, 1248/21, 1248/26, 1248/27, 1248/28, 1248/29, 1248/4, 1317/2, st. 1319, 
1319/2, 1319/3, 1334, 1336/1, 1337, 1338, 1365/1, 1365/3, 1365/4, 1366/1, 1366/2, 1367/2, 1372/4, 
1374/1, 1379, st. 1398, 1511/10, 1511/11, 1511/12, 1511/7, 1511/8, 1511/9, 1512/11, 1512/5, 
1512/6, 1512/9, 1517, 1518, 1519, 1520, 1522/21, 1522/31, 1522/32, 1522/35, 1522/39, 1522/40, 
1522/41, 1522/46, 1522/48, 1522/49, 1522/50, 1527, 1528, 1530/3, 1530/4, 1530/6, 1530/7, 1530/8, 
1531, 1536, 1538, 1539, 1541/5, 1541/6, 1541/7, 1541/8, 1541/9, 1552/1, 1552/2, 1552/5, 1559/1, 
1559/2, 1559/3, 1559/4, 1563, 1566/1, 1566/3, 1567/3, 1567/5, 1572/2, 1580/1, 1580/2, 1580/3, 
1580/4, 1581/1, 1581/3, 1581/5, 1582/7, 1582/8, 1583/1, 1583/3, 1585/2, 1586/3, 1591/2, 1598/1, 
1601/3, 1652/2, 1658/2, 1659, 1668/1, 1668/2, 1668/5, 1670/1, 1670/2, 1670/3, 1670/4, 1670/6, 
1673/1, 1673/2, 1673/3, 1673/4, 1673/5, 1675, 1678/3, 1690/11, 1691/3, st. 170, st. 172/1, st. 172/2, 
1782/2, 1782/4, 1784/2, 1784/5, st. 205/1, 2135, 2136, 2137/1, 2139/1, 2139/11, 2139/12, 2139/2, 
2139/3, 2139/4, 2139/5, 2139/6, 2139/7, 2139/8, 2144/1, 2172/4, 2172/5, 2229, 2232, 2255/1, 
2255/3, 2256, 2260/1, 2260/2, 2260/3, 2261, 2271/3, 2272/1, 2272/3, 2272/5, 2274/1, 2274/2, 
2274/3, 2287/2, 2291/1, 2291/4, 2291/5, 2292/1, 2294/1, 2294/2, 2295/1, 2295/2, 2296, st. 23/1, 
2301, 2302, 2320/1, 2320/2, 2324/1, 2325/1, 2334/2, 2334/5, 2334/7, 2334/8, 2334/9, 2339/2, 
2339/3, 2343/7, 2345/13, 2345/16, 2345/18, 2345/19, 2345/20, 2345/21, 2345/3, 2347/5, 2349/3, 
2350/3, 2350/4, 2350/5, 2350/6, 2350/7, 2351/3, 2355/2, 2356, 2357/1, 2357/2, 2359/2, 2405/6, 
2415/3, 246/14, 246/6, 246/8, 248, 249/1, 249/2, 249/4, 250/3, 254/2, 258/1, 258/15, 258/16, 258/2, 
266/1, 267/2, st. 27, 270/2, 270/3, 270/5, 270/6, 270/7, 271/1, 271/10, 271/11, 271/2, 271/5, 271/6, 
271/9, 276/2, 276/3, 276/4, 278/3, 2913/2, 2913/3, 2914/4, 294/2, 294/3, 294/4, 294/5, 294/6, 295/1, 
296/3, 301, 302, 303/1, 303/3, 308, 312/1, 312/3, 312/7, 312/8, 312/9, 314/2, 314/3, 317/3, 317/4, 
318, 320, 322, 323/1, 323/4, 323/5, 323/6, 325/3, 330/2, 330/3, 330/6, 330/7, 333, 334, 336/3, 341, 
343/1, 343/2, 348/2, 348/4, st. 353, st. 354, 3546/3, 355/3, 356/2, 356/5, 356/6, 359/1, 359/2, 360/1, 
362/3, 364, 365, st. 378/1, 380, 383/4, 386/4, 386/6, 386/9, 3920, 3926, 3927/2, 3927/3, 3927/5, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 15 
 

3929, 3933, 3936, 3937/1, 3937/2, 3937/8, 394/7, 3942/1, 3943/3, 3943/6, 3945/2, 3945/4, 3950, 
3954, 3960/1, 3968/1, 3969/1, 3969/16, 3969/17, 3969/18, 3969/19, 3969/20, 3969/21, 3969/3, 
3969/5, 3969/6, 3969/7, 3969/8, 3981/1, 3984/9, st. 400, 4001, 4007/2, 4008, 4009, 4015, 4017/2, 
4019/1, 4019/3, 4050/1, 4050/12, 4050/14, 4050/17, 4050/18, 4050/24, 4050/26, 4050/27, 4050/28, 
4050/29, 4050/3, 4050/30, 4050/34, 406, 407/1, 407/2, 4070, 4072/1, 4072/17, 4073/1, st. 408, 
4095/13, 4095/14, 4095/15, 4095/16, 4095/17, 4095/18, 4095/19, 4095/2, 4095/20, 4095/21, 
4095/22, 4095/23, 4095/24, 4095/25, 4095/26, 4095/27, 4095/28, 4095/29, 4095/3, 4095/30, 
4095/31, 4095/32, 4095/33, 4095/34, 4095/35, 4095/39, 4095/41, 4095/42, 4095/59, 4095/8, 4095/9, 
4098/3, 4099/2, 4102, 4109/2, 4111, 4114/10, 4114/11, 4114/12, 4114/13, 4114/14, 4114/16, 
4114/17, 4114/18, 4114/2, 4114/3, 4114/4, 4114/5, 4114/6, 4114/7, 4114/8, 4114/9, 4133/1, 4133/2, 
4133/21, 4133/22, 4133/25, 4133/3, st. 414, 4143, 4144, 4183, 4194, 4195, st. 420, 424, 425, 429/1, 
435/2, 435/3, 436, st. 441, 449/1, 449/2, 451, 453, 454/1, 454/2, 456/2, 456/3, 457/1, 458/1, 458/2, 
460/3, 460/4, 461/1, st. 462, st. 464, 467/1, 467/12, 467/14, 467/4, 467/5, 467/6, 467/7, 467/9, st. 
469, 473, 475/3, st. 478, 480/11, 480/12, 480/2, 480/3, 480/9, 485/1, 485/4, 486, 491, 494/1, 494/10, 
494/12, 494/16, 494/17, 494/18, 494/20, 494/21, 494/22, 494/23, 494/24, 494/3, 494/5, 494/6, 
506/1, 506/17, 506/18, 506/20, 506/21, 506/22, 506/23, 506/4, st. 514, st. 525, 530/1, 535, 537/2, 
537/3, 537/4, 541, 552/2, 552/3, 552/4, 552/5, 553/1, 553/2, 569/9, 572/2, 577/, 597/1, 597/2, 
597/3, 597/4, 600/4, 600/5, 600/8, st. 625, st. 628, 647/2, 650/2, 650/3, 650/4, 650/6, 650/8, 650/9, 
658/2, 660/2, 660/3, 660/4, 660/5, 660/8, 665, st. 666, st. 667, st. 668, 668/1, 671, 682/6, 682/7, 
688/1, 688/2, 689/1, 689/2, 689/4, 689/7, 690, 698, 700, 704/1, 704/2, 706, 707/1, 707/2, 709/2, 
711/3, 711/4, 725/25, 725/27, 725/28, 725/3, 725/33, 725/34, 725/4, 726, st. 73, 731/1, 731/2, 
732/2, 736/10, 736/11, 736/17, 736/6, 744/2, 744/4, 746/4, 750/1, 750/12, 791/2, 832/4, 832/6, 
832/7, 840/12, 840/17, 840/18, 840/19, 840/2, 840/20, 840/21, 840/24, 840/25, 840/27, 840/28, 
840/29, 840/30, 840/31, 840/4, 840/5, 840/7, 840/8, 840/9, 842/14, 842/16, 842/18, 842/19, 844/4, 
845/3, 846/1, 846/7, 846/8, 848/1, 848/6, 848/7, 849/1, 850/5, 850/6, 850/7, 851/1, 851/4, 852/3, 
852/4, 855/12, 855/13, 855/14, 855/16, 855/22, 855/4, 857, 858/13, 858/14, 858/15, 858/16, 858/21, 
858/3, 860/3, 860/4, 861/1, 861/4, 865/1, 865/6, 865/7, 865/8, 865/9, 866/1, 867/2, 875/13, 875/17, 
875/2, 875/22, 875/6, 878/3, 890/10, 890/11, 890/13, 890/16, 890/19, 890/2, 890/20, 890/4, 890/5, 
890/9, 892/3, st. 90, 913/3, 914, 924/2, 926/27, 926/30, 926/31, 926/36, 926/37, 926/39, 926/41, 
926/42, 926/45, 930, 932, 934, 935, 936/4, 937, 944/1, 944/4, 949, 957/2, 958, 959, 964/1, 964/2, 
964/3, 964/4, 965/2, 966/1, 966/10, 966/11, 966/16, 966/17, 966/18, 970/1, 970/3, 989/4, 999 v 
katastrálním území Kozlovice, pozemky parcelních čísel 258/9, 3889, 3890/2, 3890/3, 3890/5, 3890/7, 
3905/2, 3905/4 v katastrálním území Měrkovice, pozemky parcelních čísel 1524, 3430/1, 3430/2, 
3515/1, 3557/2, 615, 639/7, 653/4, 653/7 v katastrálním území Kunčice pod Ondřejníkem, pozemky 
parcelních čísel 171/1, 175/1, 175/2, 176/3, 177/3, 222/2, 222/4, 517/44, 517/45, 517/5, 517/7, 57/1, 
587/28, 597/4, 598/22, 598/30, 598/34, 602/1, 605/2, 605/3, 605/4, 608/17, 608/18, 608/20, 608/21, 
643/1, 643/2, 663, 664/2, 665, 667/2, 667/3 v katastrálním území Lešná, pozemky parcelních čísel 
1163/1, 1163/2, 1163/9, 1164/39, 1164/84, 1164/86, 1166/2 v katastrálním území Lhota u Lipníka nad 
Bečvou, pozemky parcelních čísel 186/1, 591/1, 610/1, 610/2 v katastrálním území Lhota u Choryně, 
pozemky parcelních čísel 1072, 1270/1, 1290/4, 1295, 1297, 343/1, 353/1, 378 v katastrálním území 
Lhotka u Frýdku-Místku, pozemky parcelních čísel 107, 108/1, 110, 112, 114/1, 117, 263/7, 29/1, 31, 
330, 339/1, 345/1, 420, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 597, 616, 618, 629, 630, 635, 638, 
642, 643, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 672, 679, 682, 683, 687, 688, 690, 692, 698, 702, 703, 709, 
710, 711, 712, 713, 714, 719, 720, 721, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 
738, 739, 740, 741, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 757, 758, 759, 775, 
783, 784, 785, 787, 788, 791, 793, 794, 795, 796, 797, 803, 805, 806, 807, 808, 818, 835, 836, 850, 
851, 852, 909 v katastrálním území Lhotka nad Bečvou, pozemky parcelních čísel st. 101, 1026/15, 
1026/5, 1054/11, 1054/15, 1054/19, 1054/21, 1054/22, 1054/24, 1054/25, 1054/29, 1054/3, 1054/30, 
1054/33, 1054/34, 1054/35, 1054/4, 1054/7, 1054/9, 1112/3, 1129, 1143, 1194/2, 1195, 1197/2, 
1197/4, 1200/1, 1200/2, 1208, 1215, 1218, 1219/1, 1219/10, 1219/6, 1220/1, 1220/7, 1220/8, 
1223/1, 1223/4, 1223/6, 1225/1, 1227/3, 1228/, 1230/12, 1264/2, 1267/3, 1267/5, 1268/2, 127, 
1270/1, 1273/1, 1274/1, 1275, 1292, 134, 135/2, 1350/14, 139/1, 139/2, 140, 1481, 151, 157, 161, 
169, 170, st. 186, 193/1, 196/1, 196/3, 196/4, 201/1, 201/10, 201/6, 201/7, 2050/1, 2050/11, 
2050/14, 2050/15, 2050/16, 2050/17, 2050/18, 2050/20, 2050/23, 2050/4, 2050/45, 2050/5, 2050/57, 
2050/58, 2050/59, 2050/61, 2050/62, 2050/66, 2050/67, 2050/68, 2050/9, 2051/1, 2051/17, 2051/21, 
2051/23, 2051/26, 2051/3, 2051/4, 2051/5, 2055/1, 2055/2, 2055/3, 2055/5, 2057/1, 2058/1, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 16 
 

2058/11, 2058/13, 2058/15, 2058/16, 2058/17, 2058/3, 2058/5, 2058/6, 2058/8, 206/1, 206/3, 
2071/2, 2075/1, 2076, 2100/1, 2107, 2112/17, 2112/18, 2121/2, 2135/6, 2135/7, 214, 2148/1, 215, 
2151/1, 2151/3, 2159/1, 2160/2, 2166/1, 217, 218, 2184/1, 2188/3, 2189, 219, 2191/10, 2191/15, 
2191/16, 2191/17, 2191/18, 2191/27, 2191/29, 2191/3, 2191/4, 2191/5, 2191/6, 2191/7, 2191/8, 
2191/9, 2192, 220, 2202, 2203/2, 2207/88, 2207/90, 2207/91, 2207/94, 2207/96, 2207/97, 2207/98, 
2208/1, 2208/10, 2208/11, 2208/12, 2208/13, 2208/14, 2208/15, 2208/16, 2208/18, 2208/19, 2208/2, 
2208/22, 2208/23, 2208/24, 2208/25, 2208/26, 2208/27, 2208/28, 2208/29, 2208/3, 2208/30, 
2208/34, 2208/37, 2208/43, 2208/44, 2208/46, 2208/47, 2208/48, 2208/49, 2208/5, 2208/6, 2208/7, 
2208/8, 2208/9, st. 222, 2236/1, 2239/11, 2239/12, 2239/3, 2239/4, 2239/5, 2239/7, 2239/9, 224/2, 
225/1, 225/2, 2252/3, 2252/4, 2259/24, 2259/38, 226/1, 2269, 227/2, st. 232, 233, 235/1, 235/2, 238, 
st. 243, 250/2, 250/3, st. 290, st. 303, st. 307, 307/2, 308/2, st. 332, 354, 357, 383, 390/2, st. 391, 
399, 449/1, 449/2, 45/1, 45/2, 451/1, 451/3, 452, 453, 454/3, 456/1, 456/2, 457/2, 457/3, 457/4, 458, 
493/1, 493/11, 493/14, 493/6, 495/10, 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 516/45, 516/46, 516/49, 516/50, 516/51, 
516/54, 516/67, 516/72, 516/73, 523/11, 523/14, 523/15, 523/5, 523/7, 523/9, 529/2, 534/1, 534/2, 
56/2, 57/1, 579/4, 58/1, 629/2, 629/3, 636/10, 636/8, 656/2, 67/2, 674/10, 674/11, 674/12, 674/14, 
674/16, 674/17, 674/19, 674/2, 674/21, 674/22, 674/23, 674/26, 674/27, 674/30, 674/32, 674/34, 
674/35, 674/39, 674/40, 674/46, 674/47, 674/48, 674/56, 674/58, 674/59, 674/61, 674/65, 674/66, 
674/7, 674/70, 674/71, 674/73, 675/1, 675/2, 676/10, 676/11, 676/13, 676/15, 676/16, 676/17, 
676/2, 676/21, 676/26, 676/27, 676/3, 676/35, 676/37, 676/4, 676/6, 676/9, 679, st. 690, 704, 705/2, 
706/2, 706/4, 708/1, 718, st. 73, 736/1, 736/2, 740/1, 740/2, 740/3, 740/4, 740/5, 754/12, 754/3, 
773/1, 775/1, 775/2, 775/3, 775/4, 775/5, 775/6, 775/8, 775/9, 81, st. 84/1, 841/1, 841/3, 841/5, 
841/6, 841/7, 841/8, 842/1, 842/10, 842/11, 842/12, 842/14, 842/17, 842/18, 842/19, 842/2, 842/20, 
842/21, 842/24, 842/26, 842/28, 842/29, 842/3, 842/30, 842/34, 842/37, 842/39, 842/4, 842/40, 
842/41, 842/42, 842/47, 842/48, 842/5, 842/6, 842/9, 854/17, 854/2, 854/23, 854/24, 854/27, 
854/35, 911, 913, 939/12, 939/3, 939/7, 952/2, 952/3, 952/4, 979/20, 979/27, 983/3, 983/4, 983/5 v 
katastrálním území Lichnov u Nového Jičína, pozemky parcelních čísel 1304/2, 1307/3, 1307/4, 2623/2, 
2625/10, 2625/21, 2625/5 v katastrálním území Lipník nad Bečvou, pozemky parcelních čísel 1002/8, 
1005/1, 1005/2, 1005/5, 1006/1, 1007, 1008, 1009, 1010, 1011, 1012, 1013, 1016, 1019, 1020, 1021, 
1022, 1023, 1024, 1025, 1034, 1045/3, 1045/4, 1046/1, 1046/2, 1047/1, 1049, 1054, 1055, 1060, 
1061, 1066, 1067, 1077/2, 1082, 1084, 1085, 1087, 1090, 1091, 1093, 1097/1, 1097/2, 1099, 1101, 
1103/1, 1103/2, 1105/1, 1108, 1109/2, 1109/4, 1109/5, 1109/6, 1109/7, 1110/2, 1110/3, 1116/2, 
1118, 1123, 1130, 1135, 1142, 1147, 1154, 1159, 1166, 1171, 1178, 1183, 1188/1, 1188/2, 1193, 
1198, 1201, 1203, 1209, 1211, 1212, 1214, 1221, 1223, 1226, 1228, 1235, 1237, 1238, 1240, 1241, 
1246, 1249/1, 1250/1, 1253, 1258/1, 1258/2, 1261/1, 1261/2, 1266, 1268/1, 1268/2, 1270, 1271/1, 
1271/2, 1271/3, 1272/2, 1273, 1276/1, 1279/2, 1285/1, 1289/1, 1295, 1302/1, 1305, 1308/1, 1312/1, 
1317/1, 1318/1, 1331/1, 1335/1, 1335/2, 1335/3, 1337/11, 1337/12, 1337/13, 1337/8, 1341, 1343/1, 
1349/2, 1350/2, 1354, 1355/1, 1355/2, 1359/2, 1360/2, 1363/1, 1363/2, 1364/2, 1365, 1370/2, 
1371/1, 1373, 1375/2, 1376, 1378, 1382, 1383, 1387/1, 1387/2, st. 139, 1392, 1399/12, 1399/30, 
1399/31, 1399/32, 1399/4, 1399/5, 1405/19, st. 142, st. 143, st. 147, st. 150, 1536, st. 154, 1543/1, 
1545/2, 1546/, 1547/1, 1548/1, 1548/2, 1549/1, 1549/3, 1550, 1552/1, 1552/2, 1553, 1554/1, 1556/1, 
1556/2, st. 156, 1567, 1581/1, 1582/1, 1582/11, 1582/2, 1582/3, 1582/4, 1582/5, 1583/10, 1583/11, 
1583/12, 1583/2, 1583/3, 1583/4, 1583/48, 1583/49, 1583/5, 1583/50, 1583/6, 1583/62, 1583/63, 
1583/64, 1583/65, 1583/66, 1583/67, 1583/68, 1583/69, 1583/7, 1583/70, 1583/71, 1588, 1592/1, st. 
160, st. 164, st. 178, st. 188, st. 189, st. 204, 916, 919/11, 919/12, 922/3, 923, 924, 925, 926, 928/1, 
928/2, 929/1, 930/1, 933/1, 937, 938, 939/3, 940/2, 941, 942, 944, 995/1, 995/11, 995/12, 995/18, 
995/2, 995/24, 995/4, 995/5, 996/15, 996/16, 996/18, 996/19, 996/2, 996/20, 996/9, 997/1, 997/2, 
997/5 Malhotice, pozemky parcelních čísel 1886, 1887/1, 1994, 2137/1, 2142/, 2143/1, 2143/2, 
2143/3, 2143/4, 39, 41/2, 41/8, 421/1, 43/2, 45/3 v katastrálním území Metylovice, pozemky 
parcelních čísel 522/1, 522/2, 522/3, 862/3 v katastrálním území Mniší, pozemky parcelních čísel st. 1, 
1/1, 1/3, 1198/11, 1198/37, 1198/5, 1198/6, 1198/66, 1198/7, 1198/70, 1198/8, 1201/2, 1202/1, 
1203/11, 1203/12, 1203/13, 1203/14, 1203/3, 1203/4, 1203/6, 1203/7, 1203/8, 1203/9, 1207/1, 
1207/4, 1207/5, 1207/7, 1207/8, 1209, 1238/4, 1238/5, 1238/6, 1238/8, 1238/9, 1239/3, 1239/4, 
1239/5, 1240/2, 1240/3, 1289/1, 1291, 1292/10, 1292/13, 1292/14, 1292/15, 1292/2, 1292/20, 
1292/22, 1292/23, 1292/24, 1292/25, 1292/30, 1292/31, 1292/32, 1292/36, 1292/37, 1292/38, 
1292/39, 1292/40, 1292/48, 1292/52, 1292/53, 1292/54, 1292/58, 1292/61, 1292/9, 1295/1, 1295/8, 
1299, st. 13/11, st. 13/12, st. 13/6, st. 13/7, st. 13/8, st. 13/9, 1301/2, 1301/3, 139/2, 140/1, 140/2, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 17 
 

142/10, 142/3, 142/5, 142/7, 142/8, 142/9, 16/1, 16/2, 1603/2, 1604/9, 1607/, 1628/, 1629/, 1633/, 
1635/, 1636/, 18, st. 189, 19/2, 20/1, st. 206, st. 213, st. 22/3, st. 23/2, st. 241, st. 246, st. 260/1, st. 
28, st. 29, 3, st. 303, st. 307, 32/1, 32/2, st. 343, 350/3, 357/5, 358/10, 358/108, 358/113, 358/114, 
358/115, 358/116, 358/117, 358/118, 358/119, 358/120, 358/121, 358/122, 358/123, 358/124, 
358/125, 358/126, 358/127, 358/128, 358/129, 358/195, 358/9, st. 363, 372/17, 373/1, 373/3, 374/1, 
375/1, 385/3, 385/4, st. 390/1, st. 4/1, 400/22, 400/33, 400/34, 400/35, 400/36, 400/37, 400/38, 
400/39, 400/45, 400/46, 400/47, 400/6, 402/6, 403/10, 403/19, 403/2, 403/27, 403/31, 403/33, 
403/34, 403/35, 403/7, 403/9, 404/2, 405/3, 405/4, 405/5, 405/6, 405/8, 410/2, 410/5, st. 414, 437/1, 
439/1, 439/3, 439/4, 439/6, 439/7, 439/8, 440/1, 440/5, 440/6, st. 45, st. 456/2, st. 46/1, 470/15, 
479/2, 479/3, 479/4, st. 48/1, st. 48/2, 480/3, 486/4, 486/8, 487/11, 487/2, 487/3, 487/4, 487/5, 
487/6, 487/7, 487/8, 487/9, 490/1, 493/1, 495/2, 495/5, st. 5, 5/1, 5/2, 505/3, 505/5, 506/1, 506/4, 
507/1, 507/9, 508/1, 508/3, 508/6, 510/11, 510/5, 510/6, 510/8, 510/9, 511/1, 511/4, 513/5, 513/6, 
514/1, 514/2, 515, 517/2, 518/1, 519/3, 519/5, st. 52, 520/2, 520/4, 520/7, 522/1, 522/4, 522/5, 
522/6, 524/8, 526/1, 526/14, 526/17, 526/18, 526/4, 526/5, 526/6, 526/7, 527/4, st. 53, 531/13, 
531/15, 531/17, 531/19, 531/20, 531/21, 531/22, 531/23, 531/3, 531/8, 531/9, 532/1, 533/1, 533/2, 
533/3, 533/5, 533/8, 534/1, 537/3, 538, st. 55, 56/2, 562/10, 562/100, 562/102, 562/105, 562/106, 
562/107, 562/108, 562/11, 562/114, 562/12, 562/13, 562/16, 562/17, 562/20, 562/22, 562/24, 
562/25, 562/28, 562/30, 562/31, 562/32, 562/42, 562/46, 562/47, 562/48, 562/49, 562/5, 562/52, 
562/53, 562/73, 562/8, 562/87, 562/88, 562/9, 562/93, 562/97, 562/98, 562/99, st. 563, 579/10, 
579/12, 579/16, 579/9, 58/1, st. 58/2, 58/3, 583/3, 587/1, 587/6, 587/7, st. 59, st. 6, 621/3, 623/1, 
634/4, 649/10, st. 741, 80, 81/2, 81/3, 83/1, 83/5, st. 848, st. 901 v katastrálním území Mořkov, 
pozemky parcelních čísel 1065/12, 1066, 1076/3, 1079/1, 1079/2, 1079/3, 1080/1, 1086, 113/4, 126, 
127, 128/2, 128/3, 143, 144, 145/19, 145/22, 145/23, 145/27, 145/30, 145/32, 145/4, 145/8, 148/1, 
148/3, 153, 153/2, 153/5, 153/6, 161/1, 164/10, 164/3, 164/9, 166/1, 166/4, 167/1, 168, 169/2, 
169/3, 169/7, 170/3, 170/4, 173, 174/3, 175/4, 176/2, 177, 178/1, 178/7, 182, 183, 184, 186/3, 187, 
199/12, 199/22, 208/1, 21, 210, 211/1, 214/2, 216/3, 22/, 220/1, 220/3, 224/10, 224/2, 225/2, 229/, 
230/, 231/1, 231/3, 232/12, 232/13, 233/, 234/2, 235/, 238/1, 238/2, 239, 24, 241, 25, 254, 259/2, 
260/3, 260/4, 260/5, 262/2, 265/10, 265/13, 265/15, 265/3, 265/4, 265/8, 265/9, 268/1, 268/4, 268/6, 
271/3, 281/1, 282/1, 282/3, 282/4, 286/1, 287/10, 287/11, 287/3, 287/4, 287/9, 289/3, 299/2, 303/2, 
305/1, 314, 315/2, 319/4, 319/5, 319/6, 32/, 321/1, 321/2, 321/7, 323/1, 325/1, 325/2, 327/2, 34, 
404, 45/1, 45/2, 45/7, 53/1, 53/2, 53/3, 54, 55/1, 55/7, 85/3, 85/5, 88, 89/10, 89/11, 89/16, 89/5, 
89/6, 91/8 v katastrálním území Myslík, pozemky parcelních čísel 304, 678 v katastrálním území 
Němetice, pozemky parcelních čísel 1000/1, 1007/17, 101/13, 101/15, 101/20, 101/24, 101/28, 
101/29, 101/31, 101/34, 101/37, 101/38, 101/4, 101/5, 101/6, 101/8, 1022/10, 1022/11, 1022/12, 
1022/13, 1022/2, 1022/7, 1022/8, 1022/9, st. 159/2, 207, 220, 221, 222, 27, 314, 330/3, 331/14, 
331/3, 331/8, 379/15, 379/18, 379/19, 379/20, 379/21, 379/25, 379/29, 379/7, 379/8, 489/3, 489/4, 
530/10, 530/7, 530/8, 643/16, 643/18, 643/3, 643/4, 643/5, 643/6, 72/2, 78/1, 78/11, 78/12, 78/14, 
78/15, 78/26, 78/31, 78/32, 78/9, 822/1, 846, 849/2, 850, 851/12, 852/2, 895/1, 895/2, 944/8, 961, 
965/13, 965/5, 990/1, 990/2, 990/3, 991/2, 992/1 v katastrálním území Nižní Lhoty, pozemky 
parcelních čísel 1222/11, 1226/10, 1227/12, 1227/13, 1227/15, 1234/2, 1238/4, 1238/45, 1238/47, 
1238/49, 1238/50, 1238/51, 1238/52, 1238/53, 1238/59, 1238/61, 1238/65, 1238/9, 1259/4, 1265/6, 
1271/1, 1271/10, 1272/1, 1277/1, 1277/14, 1299/2, 1337/2, st. 152, 422/12, 422/15, 422/17, 422/18, 
422/3, 428/15, 428/5, 428/6, 428/7, 431/29, 431/3, 437/3, 439/10, 439/11, 439/5, 444/2, 445, 446/1, 
447/1, 449/14, 449/21, 449/24, 449/25, 449/3, 459, 464, st. 467, st. 468, st. 469, st. 470, st. 471, st. 
472, st. 473, st. 476, st. 477, 478, 509, 523, 535, st. 540, 551, 552, 553, 568/10, 568/15, 568/20, 
568/24, 568/25, 568/27, 568/28, 568/7, 580, 588/10, 588/2, 588/3, 588/5, 589/2, 589/8, 589/9, 
608/2, 610, 612, 636, 641, 643, 666/1, 666/13, 666/14, 666/16, 666/18, 666/19, 666/20, 666/21, 
666/22, 666/23, 666/3, 666/6, 666/8, 668/1, 668/2, 684, 712, 714/1, 714/10, 714/11, 714/13, 714/6, 
714/9, 729/1, 729/3, 729/5, 739/16, 739/17, 739/18, 739/3, 739/9, 758, 760, 761/1, 761/11, 761/14, 
761/2, 761/3, 761/4, 761/6, 761/7, 773, 775, 780, 800/1, 800/10, 800/14, 800/15, 800/5, 800/8, 
812/1, 815, 841/1 Nošovice, pozemky parcelních čísel st. 105/1, st. 135, st. 137, st. 170, 1897/1, 
1897/2, 1897/4, 1897/5, 1898/1, 1898/2, 1898/3, 1899/4, 1910/1, 1910/3, 1910/4, 1930/1, 1968/2, 
266/1, 266/2, 266/3, 266/4, 267, 273/2, 274/1, 274/2, 275/1, 275/2, 276/1, 276/2, 277/1, 277/2, 
278/1, 278/2, 279/1, 279/2, 281/2, 282/2, 283/2, 284/2, 285/2, 286/1, 286/4, 286/5, 288/2, 297, 
363/1, 363/2, 364/3, 364/4, 365/2, 366/2, 369/1, 369/2, 372/2, 376/2, 377/2, 380/2, 388/1, 388/2, 
388/3, 388/4, 390/2, 390/3, 390/4, 394/3, 394/4, 395/3, 395/4, 398/3, 398/4, 399/3, 399/4, 400/3, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 18 
 

400/4, 403/3, 403/4, 405/5, 405/6, 408/3, 408/4, 408/5, 408/6, 409/3, 413, 414, 415, 416, 417, 
418/4, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 430/1, 431/1, 512, 514/1, 514/2, 516/1, 516/2, 528/1, 
528/12, 528/6, 528/7, 528/9, 532, 536/10, 536/11, 536/12, 536/13, 536/14, 536/15, 536/16, 536/17, 
536/18, 536/19, 536/20, 536/21, 536/22, 536/23, 536/24, 536/25, 536/28, 536/29, 536/3, 536/30, 
536/4, 536/5, 536/6, 536/7, 536/8, 536/9, 537/8, 541/3, 541/6, 544/1, 544/6, 544/9, 547/1, 547/10, 
547/11, 547/13, 547/14, 547/5, 547/6, 551/4, 552/1, 552/2, 560/1, 561, 564, 565, 568, 569, 572, 
573/1, 573/2, 576, 577, 580, 581, 584, 615/4, 615/5, 616/4, 616/5, 617/4, 617/5, 618/4, 618/5, 
619/4, 619/5, 620/3, 622/3 v katastrálním území Oldřichov na Moravě, pozemky parcelních čísel 
1631/3, 1650 v katastrálním území Opatovice u Hranic, pozemky parcelních čísel 130/4, 217/1, 240/1, 
240/2, 240/3, 240/4, 244 v katastrálním území Oprostovice, pozemky parcelních čísel 1, 1007/1, 
1007/111, 1007/114, 1007/115, 1007/116, 1007/117, 1007/118, 1007/119, 1007/121, 1007/122, 
1007/123, 1007/126, 1007/129, 1007/130, 1007/132, 1007/141, 1007/147, 1007/148, 1012/10, 
1012/11, 1012/13, 1012/7, 1014/6, 1014/7, 1020, 1023/1, 1023/10, 1023/11, 1023/12, 1023/13, 
1023/2, 1023/3, 1023/4, 1023/6, 1023/7, 1023/8, 1023/9, 1024, 1025/2, 1027, 1037/16, 1038/1, 
1038/2, 1049/5, 1064/1, 1064/10, 1064/11, 1064/12, 1064/14, 1064/15, 1064/16, 1064/17, 1064/18, 
1064/19, 1064/2, 1064/20, 1064/21, 1064/22, 1064/23, 1064/24, 1064/25, 1064/26, 1064/27, 
1064/30, 1064/31, 1064/32, 1064/39, 1064/40, 1064/42, 1064/5, 1064/51, 1064/52, 1064/53, 
1064/54, 1064/55, 1064/56, 1064/57, 1064/58, 1064/59, 1064/6, 1064/7, 1064/8, 1064/9, 1070/1, 
1070/9, 1071/1, 1071/3, 1077/4, 1078/2, 1078/5, 1096/1, 1096/10, 1096/11, 1096/12, 1096/13, 
1096/14, 1096/15, 1096/16, 1096/23, 1096/24, 1096/26, 1096/27, 1096/6, 1096/7, 1096/8, 1096/9, 
1113/1, 1113/10, 1113/11, 1113/12, 1113/13, 1113/14, 1113/2, 1113/3, 1113/4, 1113/5, 1113/6, 
1113/7, 1113/9, 1117/1, 1117/2, 1117/4, 1117/5, 1125/1, 1125/2, 1125/3, 1125/7, 1126/1, 1126/2, 
1126/3, 1126/4, 1126/5, 1127/1, 1127/2, 1128/, 1132/1, 1132/10, 1132/11, 1132/12, 1132/13, 
1132/14, 1132/17, 1132/18, 1132/3, 1132/7, 1132/8, 1132/9, 1136/5, 1136/6, 1137/2, 1137/3, 
1137/4, 1137/5, 1143/2, 1143/3, 1143/4, 1145/10, 1145/11, 1145/12, 1145/15, 1145/16, 1145/17, 
1145/18, 1145/7, 1145/8, 1145/9, 1150/1, 1151, 1153/1, 1161/1, 1161/3, 1161/4, 1161/5, 1162/1, 
1162/3, 1163/2, 1163/3, 1163/4, 1164/1, 1164/2, 1164/3, 1164/4, 1164/6, 1164/7, 1164/8, 1177, 
1256, 1257/2, 1257/3, 1262, 1263, 1264/1, 1264/2, 1265/1, 1265/2, 1266/3, 1266/4, 1266/5, 1267/1, 
1267/11, 1267/14, 1267/17, 1267/18, 1267/3, 1267/4, 1267/7, 1267/8, 1267/9, 1278/2, 1278/3, 
1279/11, 1279/12, 1279/13, 1279/14, 1279/17, 1279/18, 1279/19, 1279/2, 1279/4, 1279/5, 1279/8, 
1279/9, 1288/2, 1297/4, 1298, 1299, 1399/2, 1400/1, 1400/4, 1403/2, 1404/2, 1404/4, 1404/5, 
1404/6, 1404/7, 1405, 1408/2, 1414, 1415, 1422/12, 1422/13, 1423, 1424, 1435, 1437, 1438, 1460, 
1462, 1463/1, 1463/3, 1473, 1475, 1476/1, 1476/2, 1480/10, 1480/11, 1480/12, 1480/13, 1480/2, 
1480/3, 1480/4, 1480/5, 1480/6, 1480/7, 1480/8, 1480/9, 1481/2, 1481/6, 1482, 1496, st. 164/5, st. 
164/6, st. 164/7, st. 164/8, st. 164/9, st. 574, 724/2, 724/3, 724/4, 728/3, 729/2, 737/25, 737/5, 
737/58, 737/60, 737/62, 737/7, 737/74, 737/75, 738/10, 738/11, 738/12, 738/13, 738/14, 738/15, 
738/16, 738/17, 738/18, 738/19, 738/2, 738/20, 738/3, 738/9, 744, 745/1, 745/2, 745/3, 745/4, 
745/5, 745/6, 745/7, 749, 952 v katastrálním území Osek nad Bečvou, pozemky parcelních čísel 1000, 
1001, 1006, 1012/2, 1014, 1018, 1019/4, 1029, 1032, 1033, 1034, 1035, 1036, 1037, 1038, 1041/2, 
1042, 1043, 1044, 1046, 1047, 1050, 1051, 1053, 1054, 1055, 1058, 2417/12, 2417/13, 2439/2, 
2443/3, 2444, 2445/1, 2445/2, 2447/3, 2448, 2449/2, 2450/1, 2450/3, 2451/1, 2451/3, 2452/2, 
2452/3, 2452/4, 2452/5, 2452/7, 2452/8, 2453/1, 2453/2, 2453/3, 2453/8, 2453/9, 2458/10, 2459/5, 
2461/1, 2461/2, 2462/3, 2462/4, 2462/5, 2462/6, 2462/7, 2463/1, 2464/3, 2464/5, 2464/6, 2464/7, 
2464/8, 2469/, 2470/1, 2470/2, 2472/2, 2473/2, 2473/3, 2474/1, 2474/12, 2474/14, 2474/15, 
2474/16, 2474/18, 2474/19, 2474/20, 2474/4, 2476/2, 2476/3, 2476/8, 2478/1, 2478/2, 2481/2, 
2482/2, 2482/3, 2482/4, 2483/1, 2485, 2486/1, 2493/1, 2494, 2495, 2496/2, 2496/5, 2497/1, 2499/3, 
2501/1, 2501/12, 2501/19, 2501/4, 2503/6, 2504/1, 2504/2, 2507/2, 2507/4, 2507/6, 2507/7, 2507/8, 
2508/1, 2508/3, 2509, 2510, 2513, 2515, 2517, 2525/14, 2525/22, 2526, 2527/2, 2527/3, 2527/4, 
2527/5, 2527/8, 2530/1, 2532/1, 2532/2, 2533, 2535/1, 2535/2, 2535/3, 2535/4, 2535/5, 2536/10, 
2536/13, 2536/14, 2536/18, 2536/19, 2536/2, 2536/3, 2536/9, 2540, 2541/2, 2544, 2545, 2546, 
2547/3, 2548/3, 2554, 2555/1, 2555/2, 2555/6, 2557/2, 2557/3, 2557/5, 2557/7, 2557/8, 2557/9, 
2561/2, 2562/1, 2562/2, 2563/1, 2563/3, 2563/4, 2565/1, 2565/10, 2565/17, 2565/18, 2565/2, 
2565/22, 2565/5, 2565/6, 2565/9, 2566/10, 2566/12, 2566/2, 2566/3, 2566/4, 2566/7, 2566/9, 
2568/1, 2568/2, 2568/3, 2569, 2570/1, 2570/2, 2570/3, 2571/4, 2571/5, 2572/2, 2572/3, 2573/1, 
2575/5, 2577, 2579, 2581/3, 2582, 2585/2, 2585/3, 2585/4, 2585/5, 2586/2, 2587/2, 2590/1, 2592/1, 
2592/2, 2592/3, 2592/4, 2592/5, 2592/6, 2593/1, 2594, 2595, 2596, 2598, 2599/1, 2599/2, 2600/1, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 19 
 

2601/1, 2604, 2605, 2608, 2609, 2613, 2614/1, 2614/18, 2614/5, 2616, 2617/5, 2618/1, 2618/2, 
2621/4, 2622, 2626/1, 2626/2, 2627/1, 2627/2, 2633/3, 2633/6, 2633/7, 2634/1, 2634/5, 2634/6, 
2635/10, 2635/11, 2635/15, 2635/29, 2635/3, 2635/32, 2635/5, 2636, 2637, 2639, 2640/1, 2640/2, 
2641/1, 2641/2, 2643/2, 2643/4, 2645, 2646/1, 2646/2, 2649/1, 2649/2, 2649/3, 2651/1, 2651/2, 
2653, 2654, 2657/3, 3111, 3115/1, 3116, 3118/1, 3118/15, 3119/10, 3119/4, 3119/6, 3119/8, 3119/9, 
3126/12, 734, 735, 736, 737, 740, 741/1, 741/2, 743/1, 744/2, 744/3, 748, 750/2, 751/2, 753, 769/1, 
771/2, 771/3, 771/6, 772, 773/1, 773/5, 773/6, 775/1, 775/2, 776/1, 776/2, 777/1, 777/2, 779, 780/1, 
781, 788/1, 788/2, 841, 851/1, 854, 859, 860, 861, 862/1, 862/2, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 
880, 882/1, 886, 888, 894, 911/2, 912, 913, 924, 937, 939, 962/1, 963, 970, 976, 977, 978, 980, 981, 
982/1, 982/2, 983, 989, 992, 993 v katastrálním území Palkovice, pozemky parcelních čísel 844, 845/1, 
847/1, 849 v katastrálním území Paršovice, pozemky parcelních čísel 490/1, 496/21, 496/22, 496/23, 
496/24, 496/25, 496/27, 496/28, 496/29, 496/34, 496/35, 496/36, 496/62, 497/13, 497/14, 497/15, 
497/16, 497/17, 497/5, 497/6, 504/22, 504/23, 568/1, 570/1, 570/2, 573, 575 v katastrálním území 
Prusínky, pozemky parcelních čísel 166, 169/1, 178, 208, 222, 225, 226/1, 226/2, 226/3, 227/1, 227/2, 
234/1, 234/3, 235/1, 236, 238/1, 239, 242/1, 247/1, 830, 831/1, 832, 833/2 Perná u Valašského 
Meziříčí, pozemky parcelních čísel 828, 869/3 v katastrálním území Petřkovice u Starého Jičína,  
pozemky parcelních čísel 1227, 379 v katastrálním území Proseničky, pozemky parcelních čísel 218, 
249, 922/1, 924/3, 926/1, 926/4 v katastrálním území Pržno, pozemky parcelních čísel 213/22, 213/37, 
263, 264, 265, 317 v katastrálním území Příluky, pozemky parcelních čísel 148, 149/18, 149/19, 
149/20, 149/33, 149/40, 153, 162/16, 162/17, 162/18, 162/20, 162/21, 162/22, 162/23, 162/24, 
162/25, 162/26, 162/27, 162/28, 162/29, 162/30, 165/1, 165/2, 167/1, 167/3, 167/4, 167/5, 167/7, 
167/8, 173/1, 173/2, 173/3, 176/1, 176/3, 176/5, 176/6, 176/8, 178/1, 178/5, 178/6, 18, 180/3, 
180/4, 184/1, 184/10, 184/11, 184/13, 184/3, 184/4, 184/5, 184/6, 184/7, 184/8, 184/9, 190/1, 190/3, 
191/2, 193/2, 193/4, 193/5, 193/6, 193/7, 197/10, 197/11, 197/12, 197/15, 197/16, 197/17, 197/19, 
197/2, 197/20, 197/21, 197/3, 197/4, 197/6, 197/7, 197/9, 207/2, 208/2, 210/1, 210/13, 210/14, 
210/15, 210/16, 210/17, 210/5, 210/6, 211/2, 214/1, 215/1, 249/1, 249/10, 249/12, 249/14, 249/15, 
249/18, 249/5, 249/8, 250/1, 250/2, 250/3, 250/4, 250/5, 265, 271/1, 273, 276, 278, 28/1, 28/2, 
281/1, 284, 291, 292, 294, 295/2, 297, 298, 299, 311, 39/2, 40/1, 44/1, 45/2, 49, 50, st. 56, st. 57, st. 
58, st. 59, 59/3, st. 60, st. 61, st. 62, st. 63, st. 64, st. 65, 73/10, 73/11, 73/2, 73/3, 73/4, 73/8, 74/2, 
75/1, 75/2, 76, 77, 78, 79/2, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86/2, 87/2, 88/2, 89/2, 89/7, 89/8, st. 92 v 
katastrálním území Radotín u Lipníka nad Bečvou, pozemky parcelních čísel 1047/1, 1048, 1049, 924 v 
katastrálním území Radslavice u Přerova, pozemky parcelních čísel 1102, 1119, 1121, 1125, 1126, 
1127, 609/10, 609/16, 609/20, 609/5, 618/1, 684/3, 829, 830, 842, 843, 845, 855, 859, 860, 861, 862, 
863, 865, 872, 873, 874, 875, 879, 880, 881, 882, 886, 887, 888, 889, 89, 890, 891, 892, 893, 894, 
899 v katastrálním území Rakov u Hranic, pozemky parcelních čísel 1116/1, 1116/2, 1157/1, 1157/2, 
1158, 1164/1, 1167/2, 1217/2, 1217/3, 1263, 1264, 1265/1, 1265/3, 1265/4, 1295/3, 1296/1, 1296/2, 
1341/1, 1342/1, 1342/3, 1343/2, 1344/1, 1344/2, 1345, 1347/1, 1347/2, 1347/5, 1348, 1352, 1425/1, 
1453/1, 1455, 1461/2 v katastrálním území Raškovice, pozemky parcelních čísel st. 1, 1000/4, 1001/2, 
1002/2, 1003/2, 1004/2, 1005/2, 101, 1013, 1015/2, 1016/2, 1017/2, 1019, 1020, 1022/2, 1023/2, 
1024/2, 1026, 1027, 103/3, 103/4, 1037, 104/1, 1051, 1052, 1053, 1054, 1059/2, 106/2, 1060/1, 
1061, 1062, 1064, 1065, 1067, 1068/2, 1068/3, 1068/4, 1068/5, 1069, 1070, 1071, 1072, 1073, 1074, 
1075, 1076, 1077, 1078, 1079, 1080, 1081, 1082, 1083, 1084, 1085, 1086, 1087/1, 1087/2, 1088, 
1089/1, 1089/2, 109/2, 1090, 1091, 1092, 110/2, 1105/1, 1105/2, 1105/3, 1106/2, 1125/1, 1126, 
1130/2, 1131, 1137, 1138/1, 1139/1, 1139/3, 114/2, 1140/2, 1140/3, 1140/4, 115/2, 1152/10, 
1152/11, 1152/12, 1152/13, 1152/14, 1152/15, 1152/16, 1152/17, 1152/18, 1152/19, 1152/20, 
1152/21, 1152/22, 1152/23, 1152/5, 1152/6, 1152/7, 1152/8, 1152/9, 1153, 1154, 1155, 1156, 1157, 
1158, 1159, 116/2, 116/3, 1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165/1, 1165/2, 1166, 1167, 117/3, 1173/2, 
1173/3, 1177/2, 1178/2, 1179/2, 1180/2, 1181/1, 1181/2, 1184, 1185, 1186, 1187, 1188, 1189, 1190, 
1192, 1193, 1194, 1195, 1196, 1197, 1198, 1199, 120/1, 1200, 1201, 1202, 1203, 1204, 1206, 1207, 
1208, 1209, 121/1, 1210, 1211, 1212, 1213, 1214, 1215, 1216, 1217, 1218, 1219, st. 122/2, 1220, 
1221, 1222, 1223, 1224, 1225, 1226, 1227, 123/1, 124/2, 126/1, 1272/1, 1272/2, 1272/3, 1285/1, 
1285/11, 1285/12, 1285/13, 1285/14, 1285/2, 1285/3, 1285/4, 1286/1, 1286/2, 1286/3, 1291, 1292, 
1302, 1310, st. 146, st. 168, st. 184, st. 19, 26/11, 26/5, 27/3, 41/1, 438, 439, 442, 443, 447, 448, 
45/1, 45/3, 451, 453/1, 453/2, 453/3, 453/9, 455, 456, 459, 46/1, 460, 463, 464/1, 464/2, 467, 468, 
472/1, 472/2, 480/1, 480/2, 481/1, 481/2, 483, 484/1, 484/2, 484/3, 484/4, 492, 493, 494, 495/1, 
495/2, 496, 497, 498, 499, 500, 503/1, 503/2, 503/3, 503/4, 505, 506, 508, 509/1, 511, 512, 514/10, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 20 
 

514/2, 514/3, 514/7, 514/8, 514/9, 522, 529, 532, 536, 54/1, 54/2, 54/3, 54/7, 540, 542, 543, 545, 
546, 549, 551, 555, 557, 563/1, 563/2, 564/1, 564/2, 567, 568/2, 569, 571/1, 571/2, 573, 574, 575/2, 
578, 580, 582, 583, 585/1, 589/1, 591, 593, 596, 597, 60/1, 60/2, 60/3, 600/2, 601/4, 604/2, 604/3, 
609, 61/1, 61/13, 614, 615, 619, 620, 621, 625/2, 626/2, 626/4, 628, 63, 631/2, 632/1, 632/2, 632/3, 
632/4, 633/1, 635, 636/3, 637, 638/1, 640, 655, 656/2, 657/1, 68, 69, 719, 721, 722/1, 723/4, 724, 
727, 728, 735, 738/3, 739, 74, 740/2, 740/4, 741, 75, 750/3, 751/3, 752/3, 753/3, 754/1, 754/2, 
754/3, 756/1, 756/2, 756/3, 757, 758, 761, 762, 763, 771, 774, 783, 785, 786, 788/1, 797/1, 798/3, 
799/1, 80, 801, 81, 817, 819, 820, 821/2, 825, 827, 839/1, 839/10, 839/2, 839/3, 839/4, 839/5, 839/6, 
839/7, 839/8, 839/9, 840, 842/1, 842/15, 842/16, 842/2, 842/3, 842/4, 842/5, 847, 849, 852/1, 854, 
856, 86/2, 863, 868, 87/1, 87/2, 870/1, 876, 878, 881, 883, 889, 891, 896, 897, 904, 907, 908, 91, 
913, 915, 921, 922, 925, 926/1, 926/2, 929, 930, 932, 933, 934, 935, 936, 937, 938, 939, st. 94, 940, 
941, 943, 952, 953, 96, 965 v katastrálním území Rouské, pozemky parcelních čísel st. 1115, st. 1118, 
1224/1, 1224/26, 1224/27, 1224/28, 1224/29, 1224/30, 1224/35, 1224/37, 1224/43, 1224/44, 
1224/45, 1224/46, 1224/47, 1226, 1230/8, 1231/1, 1262/1, 1262/2, 1262/4, 1265/1, 1265/10, 
1265/11, 1265/25, 1265/28, 1265/30, 1265/31, 1265/33, 1265/5, 1286/2, 1294/1, 1294/2, 1301, 1302, 
1303/1, 1303/4, 1309, 1311/2, 1312/10, 1312/17, 1312/18, 1312/19, 1312/20, 1312/25, 1312/26, 
1312/3, 1312/33, 1312/34, 1312/4, 1312/9, 1316, 1317/1, 1317/2, 1318, 1323, 1324, 1325, 1326, 
1331, 1332/1, 1332/2, 1333/1, 1333/2, 1333/3, 1333/4, 1337/1, 1337/3, 1337/4, 1345/1, 1345/10, 
1345/13, 1345/14, 1345/5, 1345/7, 1345/9, 1346/2, 1348/3, 1349, 1355/10, 1355/11, 1355/9, 1356/1, 
1356/10, 1356/11, 1356/14, 1356/15, 1356/17, 1356/2, 1356/3, 1357/1, 1357/2, 1358/1, 1361/1, 
1361/10, 1361/3, 1361/6, 1361/7, 1361/8, 1361/9, 1363/1, 1367/1, 1367/3, 1368/1, 1370/12, 1370/5, 
1379/1, 1379/4, 1380/1, 1380/10, 1380/2, 1380/4, 1380/5, 1380/6, 1382/2, 1449/1, 1451/1, 1470/10, 
1470/11, 1470/15, 1470/18, 1470/23, 1470/24, 1470/25, 1470/30, 1470/5, 1472/3, 1473/1, 1474/2, 
1474/5, 1475/2, 1479, 1481/1, 1486/1, 1486/2, 1486/3, 1486/5, 1486/6, 1487/1, 1487/5, 1487/8, 
1489/2, 1521, 1522, 1523, 1534, st. 157, st. 162, st. 166/1, st. 166/2, st. 167/6, st. 168, 196, 197, 
198, 199/4, 200/2, 200/3, 206/2, 206/3, 208/1, 209/3, st. 234, 247, 249, 250/2, 250/3, 251/2, 251/3, 
252/1, 289/7, 290/10, 290/12, 290/13, 290/4, 290/5, 290/8, 291, 293, 299/2, 350/21, 350/22, 350/23, 
350/27, 350/34, 350/35, 350/4, 351, 354, 400/1, 404, 465, st. 727 v katastrálním území Skalice u 
Frýdku-Místku, pozemky parcelních čísel 129/2, 221/3, 226/14, 226/17, 226/19, 226/2, 226/3, 226/4, 
267/2, 276/10, 276/2, 276/3, 276/4, 276/5, 276/6, 276/7, 276/8, 276/9, 278, 286/3, 287/21, 287/22, 
287/3, 287/4, 287/5, 298/1, 298/17, 298/18, 298/19, 326/1, 326/15, 326/16, 347/1, 347/2, 347/3, 
357/14, 357/15, 357/20, 357/21, 357/23, 357/24, 357/26, 357/27, 357/28, 357/29, 357/30, 357/6, 
357/7, 357/8, 357/9, 366/10, 366/11, 366/14, 366/15, 366/4, 366/5, 366/7, 366/9, 370/12, 370/2, 
370/5, 370/9, 372/3, 372/4, 372/5, 373, 374/1, 374/2, 376, 377/1, 379/2, 382/1, 382/2, 382/3, 383/4, 
386, 387/2, 387/3, 387/4, 387/5, 387/6, 392/1, 392/10, 392/11, 392/12, 392/15, 392/16, 392/19, 
392/20, 392/21, 392/5, 392/6, 392/7, 392/8, 392/9, 402/3, 402/4, 406/6, 406/7, 409/3, 409/4, 409/5, 
410/11, 410/13, 410/14, 410/15, 410/16, 410/2, 410/3, 410/8, 410/9, 412, 425/11, 425/13, 425/15, 
425/17, 425/18, 425/4, 425/8, 426/2, 431, 432/3, 432/4, 441/5, 441/6, 441/7, 447/1, 447/10, 447/11, 
447/2, 447/3, 447/4, 447/5, 447/7, 447/8, 769/1, 772/2, 808/1, 823, 828, 832, 841, 847, 849, 855/4, 
858, 860, 866, 869, 870/2, 886/3, 886/4, 886/5, 886/6, 886/7, 888, 891, 892, 894, 896, 897/11, 
897/12, 897/15, 897/16, 897/17, 897/18, 897/19, 897/2, 897/20, 897/21, 897/22, 897/23, 897/24, 
897/25, 897/26, 897/5, 897/6, 897/9, 907/2, 912/1 v katastrálním území Soběchleby, pozemky 
parcelních čísel 1132/17, 1132/19, 1143/2, 1144/1, 1144/2, 1145, 1148/1, 1148/4, 1150/1, 1150/4, 
1164/1, 1739/1, 1797, 1817 v katastrálním území Straník, pozemky parcelních čísel 1000, 1016, 1017, 
1022, 1023, 1026, 1027, 1029, 1031, 1032/1, 1034, 1035, 1037, 1042, 1043, 1047, 1050, 1051, 1052, 
1053, 1054, 1056/1, 1057, 1058, 1059/2, 1078/4, 1081/1, 1081/2, 1086, 1087, 1088, 1089, 1091/1, 
1092, 1093, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1111, 1115, 1117, 1122, 
1127, 1131/1, 1134/1, 1138, 1139, 1141/2, 1146, 1147, 1149/1, 1149/2, 1152/1, 1157/1, 1160/1, 
1161/2, 1162/2, 1163/1, 1166/1, 1169/1, 1174/1, 1176, 1182/1, 1185/1, 1190/1, 1191, 1192, 1193/1, 
1198/1, 1199, 1200, 1201/1, 1206/1, 1207, 1208/1, 1208/2, 1210/1, 1217/2, 1220/2, 1297/2, 1331, 
1333, st. 148, 1896, 19/1, 19/11, 19/12, 19/13, 19/3, 1906/, 1907/1, 1907/6, 1911, 1921/11, 1926, 
1930/1, 1930/19, 1930/2, 1930/20, 1932/1, 1932/10, 1932/11, 1932/12, 1932/16, 1932/17, 1932/2, 
1932/3, 1932/54, 1932/7, 1932/8, 1933/1, 1935/1, 2034/2, 2098/11, 2099/10, 2100/10, 2101/10, 
2102/11, 2103/11, 2104/10, 2105/8, 2106/8, 2107/8, 2109/8, 2110/8, 2111/8, 2154/4, 2267, 2268, 
2270/1, 2272/2, 2272/4, 2272/5, 2275, 2276, 2277, 2278/1, 2279/1, 2279/2, 2280/1, 2280/2, 2281/1, 
2282/2, 2283/1, 2283/2, 2284/3, 2285/2, 2286, 2291/2, 2293, 2294, 2295, 2302, 2303, 2304/2, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 21 
 

2307/1, 2308, 2309, 2310/1, 2311/1, 2312/1, 2313, 2314, 2317, 2318, 2319, 2320, 2330/1, 2330/2, 
2330/3, 2330/4, 2331/1, 2331/2, 2332, 2333/1, 2333/2, 2335/2, 2342, 2343, 2344/1, 2346, 252/1, 
252/13, 256/3, 256/6, 265/1, 298/1, 298/2, 355, 358, 806/1, 806/2, 862, 863, 865, 871, 876/1, 877/1, 
880/1, 881/1, 884/1, 884/2, 885/2, 888/2, 889/2, 890, 891, 894, 895, 896/1, 896/2, 897/1, 897/2, 
898/1, 898/2, 899, 900/1, 901/1, 902, 903/1, 904/1, 905/1, 906/1, 907/1, 908/1, 909/1, 910/1, 912/1, 
913/1, 914/1, 915/1, 916/1, 917/1, 918/1, 919/1, 920/1, 921/3, 922/3, 923/1, 923/2, 924, 927, 928, 
929, 930, 931, 932/1, 933/1, 934, 935/1, 936/1, 937/1, 938/1, 939/1, 940/1, 941/1, 942, 943/1, 
944/1, 945/1, 946/1, 946/2, 947/1, 948/1, 949/1, 950/1, 952/1, 953/1, 954/1, 955/1, 956/1, 958/1, 
980/1, 981/1, 988/1, 988/2, 989/2, 993/2, 994/2, 996/1, 997/2, 998/2 v katastrálním území Sušice u 
Přerova, pozemky parcelní číslo 686 v katastrálním území Horní Těšice, 1105, 1138, 1139, 1140, 1141, 
1142, 1143, 1144, 1145, 1147, 1172, 1176, 1177, 1178, 1179, 1180, 1181, 1183, 1184, 1186, 1187, 
1188, 1189, 1190, 1191, 1192, 1193, 1194, 1195, 1196, 1198, 1200, 1211, 1212, 1213, 1214, 1220, 
1224, 1225, 1227, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 723, 724, 725, 726 v katastrálním území Šišma, 
pozemky parcelních čísel 1015, 1022, 1024, 1026/1, 1026/2, 1027/1, 1027/2, 1058/1, 1058/2, 1063, 
1073/11, 1074/1, 1074/2, 1084/1, 1084/2, 1086, 1088, 1090, 1092, 1094, 1095, 1096, 1098, 1104/1, 
1105/1, 1105/2, 1107, 1109/1, 1111, 1112/1, 1112/2, 1152, 1153, 1154, 1156, 1157, 1158, 1159, 
1160, 1161, 1162/1, 1162/2, 1163, 1164, 1166, 1168/1, 1170, 1192/1, 1193, 1194, 1195, 12, 1201/2, 
1201/4, 1208/1, 1208/2, 1209, 1217/2, 1223/1, 1224, 1225, 1229, 1250/1, 1251, 1252, 1253, 1255, 
1257, 128, 130/1, 133/1, 133/2, 135, 144, 145, 146/1, 147, 149/1, 1569/2, 1581/14, 1581/2, 1581/3, 
1581/5, 1581/6, 161/1, 1616/3, 1616/6, 162/18, 162/3, 162/5, 162/6, 1620/1, 1620/2, 1621, 1622/10, 
1622/11, 1622/12, 1622/13, 1622/35, 1622/37, 1622/4, 1622/45, 1622/6, 1637/2, 1639/3, 1645/1, 
1646/2, 1646/3, 1646/8, 1649/1, 1649/3, 1650/1, 1650/2, 1650/3, 1650/4, 1650/5, 1651/10, 1651/11, 
1651/12, 1651/13, 1651/24, 1651/27, 1651/32, 1651/7, 1651/8, 1652/1, 1652/2, 1652/4, 1653/1, 
1653/3, 1654/1, 1654/2, 1654/4, 1654/5, 1654/7, 1654/9, 1655/10, 1655/13, 1655/15, 1655/17, 
1655/18, 1655/20, 1655/21, 1655/23, 1655/25, 1655/28, 1655/29, 1655/3, 1655/4, 1655/5, 1655/8, 
1655/9, 1656/1, 1656/10, 1656/2, 1656/5, 1656/6, 1656/7, 1658/2, 1658/5, 1658/6, 1658/7, 1659/4, 
1659/6, 166, 167, 1675, 1696, 1706, 171/1, 1710, 174, 1744/11, 1744/2, 1744/3, 1744/4, 1744/6, 
1744/7, 1744/8, 1744/9, 1747/2, 175, 1766/1, 1768/10, 1768/2, 1768/23, 1768/24, 1768/6, 1768/72, 
1768/73, 1768/80, 1768/81, 1768/82, 1768/83, 1768/9, 1769/4, 177, 1770/2, 1770/3, 1770/4, 1770/5, 
1770/7, 1771/1, 1771/2, 1771/3, 1771/4, 1771/6, 1772/1, 1772/6, 1772/8, 1773, 1775/1, 1775/3, 
1775/4, 1776, 1777, 1778/1, 1778/2, 1779/2, 1779/6, 178/2, 1780, 1781/1, 1781/11, 1781/12, 
1781/3, 1781/5, 1781/9, 1782/4, 1783, 1784/1, 1784/2, 1784/5, 1786/1, 1786/2, 1787/1, 1787/2, 
1787/3, 1787/4, 1788/1, 1788/5, 1788/6, 1789/1, 1789/2, 1789/5, 179, 1790/1, 1790/2, 1790/5, 
1790/6, 1791/1, 1805/2, 1806/1, 1806/2, 181, 1814/3, 1814/4, 1815, 1816, 1818, 1819, 1821/1, 
1821/17, 1821/18, 1821/21, 1821/22, 1821/26, 1821/28, 1821/33, 1821/34, 1821/35, 1821/36, 
1821/40, 1821/41, 1821/42, 1821/43, 1821/50, 1821/51, 1821/52, 1821/53, 1821/54, 1821/55, 
1821/61, 1821/62, 1821/64, 1821/65, 1821/66, 1821/71, 1821/74, 1821/78, 1821/82, 1821/83, 
1821/88, 1822, 1824/1, 1824/2, 1824/3, 1824/4, 1825/4, 1826/1, 1826/11, 1826/2, 1826/4, 1826/8, 
1826/9, 1827/1, 1827/10, 1827/13, 1827/16, 1827/2, 1827/24, 1827/25, 1827/30, 1827/31, 1827/32, 
1827/33, 1827/4, 1827/41, 183/1, 1833/1, 1833/11, 1833/16, 1833/17, 1833/18, 1833/2, 1833/22, 
1833/24, 1833/38, 1833/39, 1833/40, 184, 186, 1863/10, 1863/11, 1864/1, 1865/1, 1865/2, 1865/3, 
1867/1, 1867/2, 1868/10, 1868/12, 1868/13, 1868/8, 1868/9, 1869, 1871/4, 1871/5, 1873, 1875, 
1877/2, 1879/1, 1879/3, 1879/7, 1879/8, 1881/2, 1882, 1883/1, 1883/2, 1885/5, 1885/8, 1886/1, 
1886/10, 1886/2, 1886/3, 1886/4, 1892, 1893/1, 1898/1, 1899, 1906/1, 1906/2, 196/1, 196/10, 
196/11, 196/14, 196/9, 2, 20, 202/1, 202/2, 202/3, 202/4, 2027, 2028/2, 2028/3, 2029/2, 2029/3, 
2030/1, 2030/2, 2030/3, 2032/1, 2032/3, 2033/1, 204/1, 204/2, 2050/4, 2065/1, 2066/1, 2066/12, 
2066/13, 2066/2, 2066/3, 2066/6, 2066/8, 2066/9, 2067/1, 2090/2, 218/1, 218/3, 2376/1, 2376/10, 
2376/11, 2376/12, 2376/14, 2376/15, 2376/18, 2376/19, 2376/2, 2376/22, 2376/23, 2376/26, 
2376/27, 2376/28, 2376/8, 2376/9, 238/12, 2384/1, 2384/12, 2384/16, 2384/2, 2384/20, 2384/22, 
2384/25, 2384/3, 2384/30, 2384/36, 2384/37, 2438/1, 2438/2, 2439/12, 2439/13, 2439/15, 2439/16, 
2439/18, 2439/5, 2439/7, 244, 2454, 246, 2479/1, 2479/3, 248/1, 248/2, 248/3, 250/2, 2504/3, 
2505/1, 2505/10, 2505/16, 2505/19, 2505/20, 2505/26, 2505/27, 2505/28, 2505/29, 2505/7, 2505/8, 
2505/9, 2506/23, 2506/24, 2506/25, 2506/26, 2506/27, 2506/28, 2506/29, 2506/35, 2506/36, 2506/4, 
2506/8, 2506/9, 2507/10, 2507/14, 2507/15, 2507/16, 2507/17, 2507/18, 2507/19, 2507/20, 2507/21, 
2507/9, 2508/1, 2508/2, 2508/3, 251, 2510/1, 2511/1, 2514/10, 2514/11, 2514/12, 2514/3, 2514/4, 
2514/5, 2514/6, 2514/7, 2514/8, 252/1, 252/2, 2521, 253/2, 254/1, 254/2, 2542, 261, 263, 264, 265, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 22 
 

266, 267, 270/2, 272/1, 272/2, 275/1, 275/2, 275/3, 276, 277, 278, 283/1, 283/2, 284/1, 284/2, 285, 
287, 289, 290, 292/1, 292/2, 293, 294/1, 294/2, 294/3, 295, 296/1, 296/2, 297/1, 297/2, 298, 301, 
307/1, 307/2, 308, 309, 310/1, 310/2, 310/3, 313/2, 314/1, 315, 318, 321/10, 321/9, 322/6, 323, 
324/1, 332, 372/20, 373, 403, 404, 420/2, 420/3, 420/4, 420/5, 420/8, 421/1, 421/2, 421/4, 426, 435, 
436, 443/2, 446/1, 446/2, 451/3, 457, 459, 460/1, 460/3, 460/4, 461/1, 462/1, 471, 472/1, 472/2, 
473, 474/1, 474/2, 479, 480/1, 480/2, 480/3, 480/4, 480/5, 480/6, 481/1, 481/2, 482, 485, 486, 
493/1, 493/2, 495/1, 50, 500, 501, 502/1, 502/2, 502/3, 504, 506, 508/1, 508/2, 509/1, 509/2, 509/4, 
510/1, 510/2, 511/1, 511/2, 512/1, 512/2, 513, 514, 515, 516/1, 516/2, 517, 518, 520/2, 520/24, 
520/3, 520/4, 520/5, 522, 523, 525, 530/2, 535/3, 541/1, 541/5, 542/1, 542/2, 542/3, 542/4, 543/10, 
543/11, 543/17, 544/1, 544/3, 544/4, 545/1, 549/2, 551/2, 555/4, 556, 557, 558, 560/1, 560/2, 563/1, 
563/2, 564, 565/1, 566, 567/1, 569, 571, 573/1, 573/2, 575/1, 577/1, 577/2, 579, 580, 584/1, 584/2, 
585, 588/1, 588/2, 589, 592, 593/1, 594, 595, 597/13, 597/14, 597/15, 597/16, 597/18, 597/2, 
597/21, 597/3, 597/6, 599/1, 599/3, 599/4, 599/5, 599/7, 605/5, 605/6, 605/7, 606, 609, 62, 637, 
644/1, 644/6, 644/7, 65/1, 65/10, 65/4, 65/8, 67/29, 67/3, 67/30, 68, 680, 742, 743, 745, 747/1, 
747/2, 758, 759/2, 760, 80/1, 830, 831, 832/1, 833, 852/1, 885 v katastrálním území Tichá na Moravě, 
pozemky parcelních čísel st. 182, 979, 980/1, 980/10, 980/11, 980/3, 980/4, 980/5, 980/6, 980/7, 
980/8, 980/9, 981/16, 981/17, 981/18, 981/19, 981/2, 981/20, 981/21, 981/22, 981/4, 981/5, 981/6, 
981/7, 981/8, 984, 987 v katastrálním území Týn nad Bečvou, pozemky parcelních čísel 1002/6, 
1022/10, 1022/11, 1022/12, 1022/13, 1022/14, 1022/15, 1022/16, 1022/17, 1022/18, 1022/19, 
1022/7, 1022/9, 1038/1, 1040/1, 1040/11, 1040/14, 1040/4, 1040/5, 1040/7, 1040/8, 1040/9, 1041/1, 
1042/5, 1043/4, 1047/6, 1049/2, 1057/2, 1060/1, 1061/10, 1061/11, 1061/12, 1078/1, 1078/10, 
1078/15, 1078/16, 1078/17, 1078/19, 1078/2, 1078/20, 1078/22, 1078/23, 1078/27, 1078/3, 1078/30, 
1078/31, 1078/39, 1078/45, 1078/51, 1078/54, 1078/56, 1086/32, 1086/33, 1086/37, 1086/38, 
1086/39, 1086/45, 1093/2, 1093/5, 1094/1, 1119/3, 1120/1, 1120/2, 1120/4, 1120/5, 1121/1, 1122/3, 
1122/4, 1122/5, 1122/6, 1123/2, 1123/4, 1123/5, 1123/7, st. 115/1, 1165/2, 1165/5, 1166/1, st. 
118/1, 2113/2, 2117/1, 2117/2, 2118, 2119/3, 2120/3, 2120/4, 2121/2, 2122/1, 2123/2, 2123/3, 
2123/4, 2124, 2125, 2126/2, 2128/1, 2128/2, 2128/3, 2129/1, 2129/3, 2130/1, 2130/2, 2132/1, 
2132/2, 2135/2, 2137/5, 2138/1, 2138/2, 2142/1, 2144/1, 2144/3, 2160/1, 2168/11, 2168/12, 2188, 
2210/1, 2210/2, 2260, 2304, 2311, st. 273, 312/1, 313/1, 316/2, 317, 326/1, 337, 338, 340, 343/1, 
343/4, 392/4, st. 398, st. 40, st. 400, st. 407, st. 415, 421/10, 421/100, 421/108, 421/14, 421/4, 
421/47, 421/48, 421/49, 421/50, 421/52, 421/57, 421/6, 421/62, 421/63, 421/69, 421/7, 421/8, 
421/80, 421/9, 421/90, 421/91, 421/95, 421/96, 421/97, 421/98, 422/10, 422/3, st. 428, 439/2, 439/4, 
452/3, 470/1, 470/103, 470/104, 470/114, 470/118, 470/119, 470/2, 470/22, 470/25, 470/26, 470/3, 
470/31, 470/4, 470/41, 470/42, 470/52, 470/68, 470/69, 470/73, 470/74, 470/76, 470/84, 470/85, 
470/86, 470/87, 470/88, 470/89, 473/3, 476/11, 476/4, 476/8, 477/10, 477/11, 477/13, 477/21, 
477/22, 477/24, 477/25, 477/27, 477/4, 477/7, 477/8, 477/9, 480/2, 488/14, 488/19, 488/2, 488/30, 
488/31, 488/32, 488/33, 488/37, 488/5, 522/4, 528/1, 530, 531/4, 531/7, 532/1, 532/2, 532/3, 532/4, 
532/5, 534/4, 559/10, 559/11, 559/12, 559/13, 559/14, 559/15, 559/16, 559/17, 559/6, 559/7, 559/8, 
559/9, 569/1, 569/3, 569/4, 570/2, 571/2, 573/1, 573/2, 574/3, 575, 576/1, 576/2, 576/3, 580/3, 
580/5, 580/6, 580/9, 583/1, 583/2, 583/3, 583/4, 583/5, 583/6, 583/7, 583/8, 583/9, 586, 588/2, 
588/3, 600/2, 600/3, 600/4, 600/49, 600/50, 600/51, 600/52, 600/53, 600/54, 607/17, 612/1, 612/2, 
612/3, 612/4, 612/5, 612/6, 612/7, 612/8, 613/7, 614/3, 616/1, 616/2, 616/3, 616/4, 617/2, 617/3, 
620/1, 620/2, 620/3, 622/4, 625/1, 625/5, 625/6, 627/2, 628/1, 628/5, 633/2, 633/5, 637, 638, 640/1, 
640/2, 641, 642/1, 642/4, st. 656, 665/2, 688/1, 688/2, st. 69, 690/1, 690/2, 699/5, 699/6, 699/7, 
699/8, 699/9, 700/6, 700/8, 705/1, 705/2, 705/7, 719/2, 723/10, 723/2, 723/3, 723/7, 723/9, 729, 
730/14, 730/15, 730/4, 730/5, 730/6, 736/11, 736/13, 736/14, 736/26, 736/27, 736/28, 736/29, 
736/3, 736/30, 736/31, 736/32, 736/34, 736/37, 736/4, 736/5, 736/7, 736/8, 740, 764/13, 764/4, 
764/7, 765/10, 765/15, 769/10, 769/11, 769/12, 769/4, 769/6, 769/8, 769/9, 773/1, 773/2, 773/3, 
776/1, 776/10, 776/7, 776/8, 776/9, 777, 778/1, 778/2, 778/3, 793/2, 793/5, 795, 796/3, 796/4, 
799/10, 799/11, 799/2, 799/5, 799/6, 799/9, 800/1, 803/2, 803/3, 808/4, 812/2, 812/3, 816/2, 822/10, 
822/11, 822/16, 822/17, 822/18, 822/2, 822/23, 822/24, 822/25, 822/26, 822/5, 822/8, 822/9, 823/3, 
824/2, 832/1, 833/3, 834, 835, 836/1, 836/3, 836/4, 837/1, 838/10, 838/7, 839/1, 839/2, 839/3, 
839/4, 839/8, st. 84/5, 840, 846/29, 846/30, 846/31, 846/32, st. 856, st. 86, 863, 866/1, 866/2, 866/4, 
st. 87, 870/5, st. 875, 875/1, 877, 878/10, 878/13, 878/5, 878/6, 878/7, 881, 884/3, 886/1, 899/12, 
899/9, st. 904, 912/5, 917/1, 918, 920/6, 923/13, 923/14, 923/15, 923/16, 923/17, 923/19, 923/8, 
924/1, 932/23, 936/1, 944/3, 945, 949/2, 971/2, 989/10, 989/13, 989/14, 989/15, 989/22, 989/23, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 23 
 

989/24, 989/25, 989/27, 989/3, 989/30, 989/31, 989/35, 989/39, 989/40, 989/42, 989/44, 989/45, 
989/46, 989/47, 989/48, 989/49, 989/58, 989/59, 989/60, 989/61, 989/64, 993/1, 993/2, 993/6, 
993/7, 997/12, 997/14, 997/15, 997/18, 997/19, 997/21, 997/23, 997/24, 997/25, 997/32, 997/33, 
997/9 v katastrálním území Veřovice, pozemky parcelních čísel 992/2, 993/2 v katastrálním území 
Vlčovice, pozemky parcelních čísel 1876, 2013, 2389, 2390 v katastrálním území Všechovice, pozemky 
parcelních čísel 221/1, 221/5, 221/6, 221/7, 222/1, 223, 224, 227, 228, 232/1, 232/10, 232/16, 
232/17, 232/6, 232/7, 232/9, 236, 237, 238, 241/1, 241/3, 241/6, 242, 245, 248/1, 248/2, 248/3, 
248/4, 248/5, 249/1, 249/3, 250/1, 255/12, 255/14, 255/15, 255/16, 255/17, 255/20, 255/24, 255/26, 
255/4, 255/5, 255/7, 280, 282/2, 288/3, 291, 294, 3/1, 30/1, 30/3, 30/4, 303, 31/2, 310/2, 316, 32, 
320/2, 323, 325/1, 325/13, 325/15, 325/16, 325/17, 325/18, 325/19, 325/21, 325/22, 325/23, 325/24, 
325/25, 325/27, 325/28, 325/3, 325/33, 325/34, 325/4, 325/6, 325/9, 33/1, 330, 331/12, 331/13, 
331/15, 331/16, 331/17, 331/2, 331/20, 331/23, 331/24, 331/4, 331/6, 331/8, 331/9, 339, 340, 35/3, 
352, 357, 359, 36/2, 361, 374, 379, 383/21, 383/22, 383/23, 383/24, 383/6, 383/7, 383/8, 385, 394, 
398/1, 404, 408/14, 408/15, 408/16, 408/17, 408/18, 408/19, 408/20, 408/21, 408/23, 408/24, 
408/31, 408/32, 408/33, 408/34, 408/35, 408/36, 408/37, 408/41, 408/42, 408/43, 408/44, 408/45, 
408/46, 408/47, 408/48, 408/49, 408/50, 408/51, 408/6, 408/8, 408/9, st. 41, 412, 413, 417, st. 43, 
432/1, 461/2, st. 47, 615/20, 628/1, 643/1, 643/2, 644/4, 644/5, 644/6, 644/7, 652/2, 654, 655, 662, 
667/10, 667/15, 667/17, 667/20, 667/21, 667/26, 667/27, 667/31, 667/32, 667/33, 667/4, 671, 675, 
676, 683/1, 691/1, 692, 705/6, 705/7, 706, 707, 708/1, 709, 711/3, 717, 720, 721, 728/4, 732/1, 
732/2, 732/3, 733, 734, 738, 739, 740, 746, 749 v katastrálním území Vysoká u Valašského Meziříčí, 
pozemky parcelních čísel 1, st. 10/1, st. 100/1, 11/1, st. 12, 1505/1, 151, 1511/1, 1511/2, 152/1, 153, 
1539/2, 1540/11, 1540/3, 1540/6, 1541, 1543, 1544/1, 1544/2, 1545/3, 155, 156, 157/1, 157/2, 1589, 
1590, 160, 161, 163, 164, 1644/1, 1649/1, 1649/2, 165/11, 165/3, 1650/1, 1652, 1656/2, 1656/3, 
1747/3, 1748/1, 1748/2, 1754/11, 1754/3, 1754/6, 1754/7, 1754/8, 1767/3, 1767/4, 1767/5, 1767/6, 
1769/1, 1769/2, 1770/1, 1770/13, 1770/16, 1770/7, 1771, 1774/1, 1774/3, 1774/4, 1774/5, 1774/6, 
1775, 1776, 1777/15, 1777/16, 1777/17, 1777/18, 1777/19, 1777/20, 1777/21, 1777/22, 1777/23, 
1777/24, 1777/25, 1777/26, 1777/27, 1777/28, 1780/1, 1787/1, 1789/1, 1790/1, 1790/2, 1790/3, 
1791/3, 1797, 1840/1, 1841/38, 1841/39, 1841/44, 1841/47, 1841/48, 1841/49, 1848/1, 1848/2, 1909, 
1913, 1916, 2, st. 20, 210/4, 210/5, 211, 213, 214, 215, 217/1, 217/2, 218/1, 218/10, st. 226, st. 227, 
st. 229, st. 231/1, st. 232, st. 27, 270/1, 270/2, 270/3, 272/1, 272/2, 272/3, 273, 274, 277, st. 280, 
282/1, 282/2, 283/12, 283/4, st. 289, st. 298/1, st. 298/2, st. 298/3, st. 325, st. 33, 359/1, 360, 362, 
364/1, 364/2, 365/2, 365/3, 367/1, 368, 369, 370, 371/1, 372/1, 372/2, st. 40/1, st. 41/1, st. 41/2, st. 
43, 454/6, 455/2, 5/1, 5/2, 529, 530/1, 535/2, 540/1, 540/2, 599/1, st. 6, 600/1, 600/2, 604/3, 677/3, 
677/4, 677/5, 681/2, 688, 690, st. 7, 7/2, 71, 73/1, 73/3, 752, 753, 754, 755, 774, 78/1, 793/13, 81/2 
v katastrálním území Vyšní Lhoty, pozemky parcelních čísel 667/1, 668/13, 683, 701 v katastrálním 
území Zámrsky, pozemky parcelních čísel 1280/1, 1280/2, 1385, 2120/1, 2120/10, 2145 v katastrálním 
území Ženklava, pozemky parcelních čísel 1437/12, 1461/20, 1461/21, 1461/24, 1461/25, 1465/1, 
1465/2, 1465/3, 1465/4, 1470/11, 1470/13, 1470/2, 1470/5, 1470/6, 1470/7, 1470/8, 1489/1, 
1489/10, 1489/11, 1489/13, 1489/17, 1489/19, 1489/2, 1489/3, 1489/5, 1495/1, 1508/10, 1508/15, 
1508/16, 1508/28, 1508/33, 1508/34, 1508/37, 1508/39, 1508/40, 1508/44, 1508/48, 1508/50, 
1508/51, 1508/52, 1508/54, 1508/58, 1508/62, 1508/68, 1508/7, 1508/8, 1524, 1525/1, 1525/2, 
1535/29, 1535/3, 1535/30, 1588/18, 1588/2, 1591/1, 1593/1, 1595, 1616, 1617, 1619/2, st. 300, 
304/2 v katastrálním území Životice u Nového Jičína. 
 
Stavební úřad stanovuje tyto podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích parcelních čísel 1007/112, 1007/113, 1007/131, 1007/133, 
1007/134, 1007/135, 1007/136, 1007/137, 1007/138, 1007/139, 1007/140, 1007/149, 1007/150, 
1007/33, 1007/65, 1007/66, 1007/67, 1007/68, 1007/69, 1009, 1012/1, 1012/12, 1012/14, 
1012/2, 1012/9, 1013/1, 1014/1, 1014/2, 1014/3, 1014/4, 1014/5, 1017, 1045/1, 1045/2, 
1064/13, 1064/28, 1064/29, 1064/3, 1064/33, 1064/34, 1064/35, 1064/36, 1064/37, 1064/38, 
1064/4, 1064/41, 1064/43, 1064/44, 1064/45, 1064/46, 1064/47, 1064/48, 1064/49, 1064/50, 
1096/17, 1096/18, 1096/19, 1096/2, 1096/20, 1096/21, 1096/22, 1096/25, 1096/3, 1096/5, 
1125/4, 1125/5, 1125/6, 1125/8, 1132/15, 1132/16, 1132/19, 1132/2, 1132/4, 1132/5, 1132/6, 
1137/1, 1145/1, 1145/13, 1145/14, 1145/19, 1145/5, 1145/6, 1267/15, 1267/16, 1267/19, 
1267/20, 1267/21, 1267/22, 1267/23, 1267/24, 1267/25, 1400/2, 1404/1, 1404/3, 1411, 1426, 
1458, 1461, 1463/2, 1474, 1480/1, 1480/14, 1480/15 v katastrálním území Osek nad Bečvou, na 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 24 
 

pozemcích parcelních čísel 1897/3, 1910/2, 1930/2, 1930/3, 2266, 286/3, 286/6, 359, 360, 361, 
362/1, 362/2, 372/1, 376/1, 377/1, 380/1, 381/1, 381/2, 384/1, 384/2, 384/3, 384/4, 384/5, 
385/1, 385/2, 385/3, 385/4, 391, 392, 396, 397, 401, 402, 402, 406, 407, 411, 412 v katastrálním 
území Oldřichov na Moravě, na pozemcích parcelních čísel 1001/1, 1001/2, 1001/3, 1002, 1004/1, 
1004/2, 1005, 1007, 1008, 1010, 1011, 1013, 1014, 1019, 1020, 1024, 1025, 1028/1, 1028/2, 
1078/1, 1078/6, 1090, 1091/2, 1091/3, 1118, 1119, 1121, 1123, 1124, 1125, 1126, 1128, 1129, 
1136, 1137, 1140, 1141/1, 1145, 1148, 1153, 1154, 1155, 1156, 1161/1, 1162/1, 1168, 1175, 
1907/7, 1908, 1909, 2271/1, 2272/1, 2273, 2274, 2284/1, 2285/1, 2287, 2288, 2289, 2290, 
2291/1, 2292, 2304/1, 2305/1, 2305/2, 2306/1, 2306/2, 2307/2, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325/1, 
2325/2, 2326/1, 2327/1, 2328/1, 2329/1, 2329/2, 2334/1, 2334/2, 2335/1, 2336, 2337, 2338, 
2339, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2, 356, 357/1, 357/2, 868, 869, 870, 873, 874, 875, 879, 882, 
883, 885/1, 886, 887, 888/1, 889/1, 892/1, 892/2, 893/1, 893/2, 989/1, 993/1, 994/1, 997/1, 
998/1 v katastrálním území Sušice u Přerova, na pozemcích parcelních čísel 496/1, 496/26, 
496/30, 496/31, 496/32, 496/33, 496/37, 496/38, 496/39, 496/40, 496/41, 496/42, 496/43, 
496/44, 496/45, 496/46, 496/47, 496/48, 496/49, 496/50, 496/51, 496/52, 496/53, 496/54, 
496/55, 496/56, 496/57, 496/58, 496/59, 496/60, 496/61, 497/10, 497/18, 498, 568/2 v 
katastrálním území Prusínky, na pozemcích parcelních čísel 1146, 1173, 1174, 1174, 1175, 1175, 
1182, 1185, 1197, 1199, 1201, 1202, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1215, 
1216, 1217, 1218, 1219, 1221, 1222, 1223, 1226, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722 v 
katastrálním území Šišma, na pozemcích parcelních čísel 585, 586, 587, 588, 589, 599, 605, 611, 
612, 616, 617, 672, 674, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 689, 692, 699, 776, 808, 828, 832, 833, 
840, 841, 842, 844, 845, 847, 848, 849, 850, 851 v katastrálním území Kladníky, na pozemcích 
parcelních čísel 176/2, 176/4, 176/7, 176/9, 178/2, 178/3, 197/1, 197/13, 197/14, 197/18, 197/22, 
197/5, 197/8, 208/3, 208/4, 270, 279, 285, 287, 288, 293, 73/1 v katastrálním území Radotín u 
Lipníka nad Bečvou, na pozemcích parcelních čísel 287/23, 287/24, 287/25, 287/26, 287/27, 
287/28, 287/29, 287/30, 287/31, 287/32, 287/33, 287/34, 287/35, 287/6, 287/7, 287/8, 287/8, 
287/8, 287/8, 366/1, 366/12, 366/13, 366/16, 366/2, 366/3, 366/6, 366/8, 405/1, 405/2, 405/3, 
406/8, 410/1, 410/12, 410/4, 410/5, 410/6, 410/7, 425/10, 425/12, 425/14, 425/16, 425/3, 425/5, 
425/6, 425/7, 447/6, 771, 863, 864, 870/1, 897/1, 907/1 v katastrálním území Soběchleby, na 
pozemcích parcelních čísel 980/12, 980/13, 980/14, 980/15, 980/16, 980/17, 980/18, 980/19, 
981/10, 981/11, 981/12, 981/13, 981/14, 981/15, 981/23, 981/3, 981/9, 982, 983 v katastrálním 
území Týn nad Bečvou, na pozemcích parcelních čísel 847/2 v katastrálním území Paršovice, na 
pozemcích parcelních čísel 341/1, 341/3, 362/1, 362/3, 363, 364/1, 364/3, 373/2, 374/1, 374/2, 
374/3, 380/3, 380/5, 380/7, 397/1, 398/1, 399/3, 418/1, 418/2, 418/3, 432/1, 432/16, 432/38, 
432/39, 606, 645, 651/1, 652, 653, 655, 657, 659, 664, 668, 711/3 v katastrálním území Dolní 
Nětčice, na pozemcích parcelních čísel 1127, 1148, 1149, 1150, 1151, 1153, 1154, 1155, 1166, 
1180, 1181, 1182, 1183, 1184, 1185, 1186, 1187, 1188, 1189, 1203, 1204, 1205, 1214, 1215, 
1216, 1217, 1374, 1376, 1383, 1385, 1386, 1387, 1389, 1390, 1391 v katastrálním území Horní 
Nětčice, na pozemcích parcelních čísel 1101, 1124, 844, 883, 884, 885 v katastrálním území Rakov 
u Hranic, na pozemcích parcelních čísel 1212, 1217, 1218, 1256, 1260, 1261, 1262, 1263, 1349, 
1351, 1359, 1360, 1361, 1362, 1365, 1412, 1413, 1414, 1616, 1617, 1618, 1621, 1623, 1625, 
1626, 1634, 1635, 1636, 1637, 1641, 1642 v katastrálním území Býškovice, na pozemcích 
parcelních čísel 1005/3, 1005/4, 1005/6, 1026, 1027, 1028, 1029, 1030, 1032, 1033, 1045/2, 
1047/2, 1048, 1050, 1052, 1053, 1056, 1059, 1062, 1065, 1068, 1071, 1074, 1077/1, 1080, 1081, 
1083, 1086, 1089, 1092, 1095, 1098, 1102, 1109/1, 1109/3, 1110/1, 1119, 1122, 1131, 1134, 
1143, 1146, 1155, 1158, 1167, 1170, 1179, 1182, 1189/1, 1189/2, 1192, 1199/1, 1199/2, 1202, 
1210, 1213, 1222, 1227, 1236, 1239, 1247, 1248, 1251, 1252, 1259/1, 1259/2, 1260/1, 1260/2, 
1262, 1265, 1269, 1272/1, 1277, 1279/1, 1282/1, 1284, 1290, 1292/1, 1299/1, 1301, 1306, 
1311/1, 1322, 1326, 1335/4, 1335/5, 1335/6, 1335/7, 1335/8, 1337/1, 1337/10, 1337/10, 
1337/14, 1337/2, 1337/3, 1337/4, 1337/5, 1337/6, 1337/7, 1337/9, 1342, 1347, 1352, 1356, 
1357, 1362/1, 1362/2, 1367, 1370/1, 1371/2, 1374, 1375/1, 1377, 1379, 1381, 1384, 1386, 1388, 
1547/2, 1551, 1554/2, 1577 v katastrálním území Malhotice, na pozemcích parcelních čísel 100, 
104/2, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059/1, 106/1, 106/1, 1060/2, 109/1, 110/1, 1127, 1129, 1130/1, 
1135, 1136, 1138/2, 114/1, 1140/1, 115/1, 1152/1, 118, 1182/1, 1182/2, 1183/1, 1183/2, 119, 
122, 123/2, 124/1, 126/2, 1285/10, 1285/5, 1285/6, 1285/7, 1285/8, 1285/9, 515, 517, 525, 526, 
535, 541, 544, 547, 548, 553, 554, 559, 560, 561/1, 561/2, 562, 570/1, 570/2, 570/3, 572, 581, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 25 
 

584, 585/2, 589/2, 590, 595, 601/1, 601/2, 601/3, 601/5, 601/6, 604/1, 610, 613, 617, 625/1, 
626/1, 627, 630, 639, 720/1, 720/2, 723/1, 723/2, 738/1, 738/2, 740/1, 740/3, 755/1, 755/2, 
755/3, 759, 760, 772, 784, 787, 798/1, 798/2, 799/2, 800, 841/2, 842/10, 842/11, 842/12, 
842/13, 842/14, 842/6, 842/7, 842/8, 842/9, 843/1, 843/2, 844, 845, 846, 857, 858, 860, 861, 
870/2, 871, 874, 884, 886, 90, 900, 902, 910, 911, 923, 924, 927, 928, 931, 97 v katastrálním 
území Rouské, na pozemcích parcelních čísel 1004/42, 1004/43, 1004/44, 1004/45, 1004/46, 
1004/47, 1017/1, 1018/1, 1025/1, 1025/2, 1025/3, 1042/1, 1042/2, 1052, 1070, 1081, 1095, 
1105, 1107/1, 1107/2, 1127, 1146, 1154, 1164, 1165/11, 1165/12, 1165/13, 1190, 1202, 1207/13, 
1207/14, 1207/15, 1207/16, 1207/2, 1220, 1297/4, 1297/5, 1298, 1310/1, 1329/14, 1329/57, 
1329/58, 1329/59, 1329/60, 1329/61, 1332, 1334, 1345, 1346, 1356/1, 1428, 1429/4, 1429/5, 
1429/6, 1429/7, 1430/13, 1430/14, 1430/15, 1432/1, 1432/2, 1586/1, 1586/2, 1586/3, 1587, 
1589, 1591, 1592, 1593, 1594, 1595, 1596, 1597, 1598, 1599, 1600, 1601, 1602, 1603, 1604, 
1605, 1606, 1609, 1610, 1611, 1612, 1614, 1615, 1616, 1617, 1618, 1627, 1628, 1630/2, 1640, 
1711/3, 1711/7, 1981, 1987/1, 1991/1, 1991/12, 1991/13, 1991/14, 1991/15, 1991/34, 1991/41, 
1995/4, 1995/5, 1995/9, 1997, 1999, 2022/1, 2027, 2031, 2038, 2039/1, 2056/6, 2059/66, 
2059/67, 2059/68, 2065/2, 262/86, 262/92, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 
309, 328/12, 328/14, 328/19, 328/3, 328/30, 328/36, 328/42, 328/5, 328/8, 328/9, 330/33, 
330/34, 483/12, 485, 494, 495/1, 500, 521/6, 521/7, 528/1, 528/2, 528/3, 528/4, 613/1, 613/2, 
628, 631, 646, 653/1, 653/2, 671, 680, 707/1, 707/20, 707/31, 707/45, 714, 715, 726, 747, 758, 
778/2, 808, 811/2, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 988, 995/1, 995/10, 995/12, 995/13, 995/17, 
995/4, 995/43 v katastrálním území Kelč - Nové Město, na pozemcích parcelních čísel 101/3, 
110/1, 111, 112, 113, 114, 117, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 328, 329, 331, 332, 
342, 905/1, 910, 914/1, 915, 918/1 v katastrálním území Komárovice, na pozemcích parcelních 
čísel 1149, 1158/1, 1158/2, 1162, 1164, 1167/1, 1169, 1170, 1173, 1174/2, 1186/2, 1195/2, 
1203/3, 1213/3, 1218/3, 1225/2, 1232/1, 1232/2, 1239/1, 1239/4, 1248/1, 1248/4, 1252/1, 
1252/2, 1263/1, 1275/2, 1286/2, 1295/2, 1306/2, 1306/4, 1326/4, 1327/3, 1328/4, 1331/3, 
1350/2, 1354, 1362/1, 1364/2, 1372/1, 1380/1, 1384/2, 1385/2, 1389/2, 1401/2, 1407, 1418/1, 
1428/1, 1429/1, 1443, 1444, 1555/15, 1556/5, 1558/10, 1570/1, 1570/5, 1570/6, 1570/8, 1577/1, 
1603/1, 1606/1, 1606/74, 1606/79, 428/1, 431/1, 434/1, 435/1, 438/1, 440/1, 443/1, 445/1, 
448/1, 450/1, 455/2, 456/1, 463, 466/1, 470/1, 471/3, 471/4, 472/1, 477/1, 478/1, 479/1, 481, 
487, 489, 492/1, 492/2, 492/3, 492/4, 492/5, 492/6, 492/7, 492/8, 492/9, 519/2, 534, 535, 536, 
537/1, 596, 607, 608, 610, 612, 623/1, 623/2, 627/1 v katastrálním území Kladeruby, na 
pozemcích parcelních čísel 19/10, 19/11, 19/12, 19/13, 19/16, 19/17, 19/20, 316/6, 56/100, 
56/103, 56/104, 56/106, 56/108, 56/110, 56/111, 56/22, 56/29, 56/35, 56/36, 56/41, 56/45, 
56/51, 56/54, 56/58, 56/59, 56/65, 56/68, 56/79, 56/86, 56/87, 56/9, 56/91, 56/93, 56/96, 590/6, 
591/10, 591/11, 591/8, 591/9, 592/3, 592/7, 592/8, 592/9, 593/1, 593/10, 593/11, 593/11, 
593/12, 593/13, 593/19, 593/20, 593/23, 593/24, 593/25, 593/29, 593/34, 594/7, 613/10, 613/12, 
613/6, 613/9, 616, 617/1, 619/1, 619/12, 619/13, 619/14, 619/15, 619/16, 619/17, 619/18, 
619/19, 619/20, 619/21, 619/22, 619/23, 619/24, 619/25, 619/26, 619/27, 619/28, 633/1, 633/11, 
633/12, 633/15, 633/2, 633/3, 633/4, 633/5, 633/6, 633/7, 633/8, 633/9, 634, 638, 639/1, 
639/10, 639/11, 639/14, 639/16, 639/18, 639/19, 639/2, 639/21, 639/22, 639/23, 639/24, 639/25, 
639/27, 639/28, 639/30, 639/31, 639/32, 639/33, 639/36, 639/38, 639/39, 639/4, 639/40, 639/41, 
639/44, 639/46, 639/5, 639/7, 639/8, 639/9, 668/10, 668/11, 668/13, 669/5, 683/1, 687/10, 
687/9, 689/10, 689/14, 689/18, 689/23, 689/31, 689/35, 689/43, 689/44, 689/44, 689/44, 689/45, 
689/46, 689/47, 689/48, 689/49, 689/50, 689/50, 689/50, 689/51, 689/51, 689/51, 689/52, 
689/53, 689/57, 689/6, 689/60, 689/61, 689/64, 689/65, 689/69, 689/72, 689/75, 689/8, 691/10, 
691/11, 691/22, 691/23, 691/24, 691/32, 691/9, 692/1, 692/10, 692/11, 692/29, 692/42, 692/9, 
695/6, 696/9, 697/10, 698/3, 698/4, 700/10, 700/10, 700/11, 700/13, 700/13, 700/14, 700/15, 
700/15, 700/15, 700/15, 700/16, 700/16, 700/18, 700/18, 700/18, 700/18, 700/18, 700/18, 
700/20, 700/6, 700/7, 700/8, 700/9 v katastrálním území Choryně, na pozemcích parcelních čísel 
631, 632, 633, 634, 641, 670, 671, 693, 694, 695, 696, 699, 700, 701, 715, 716, 717, 718, 722, 
723, 724, 725, 742 v katastrálním území Lhotka nad Bečvou, na pozemcích parcelních čísel 223/1, 
223/2, 223/3, 224/1, 224/2, 225, 226, 608/23, 608/24, 664/1, 666/1, 666/2, 666/3, 667/1 v 
katastrálním území Lešná, na pozemcích parcelních čísel 226/1, 229, 230, 231, 232/11, 232/12, 
232/13, 232/14, 232/18, 232/3, 232/5, 232/8, 233, 234, 251, 254, 255/1, 255/19, 255/21, 255/22, 
255/23, 255/3, 278, 279/1, 279/2, 281, 282/1, 283, 285, 289, 290, 292, 305/2, 306/2, 307/1, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 26 
 

307/2, 310/1, 315, 318, 322, 325/2, 325/26, 325/29, 325/30, 325/31, 325/32, 325/35, 325/36, 
331/21, 331/22, 331/5, 338, 347, 347, 351, 360, 360, 367, 373, 408/10, 408/11, 408/12, 408/13, 
408/2, 408/22, 408/25, 408/26, 408/27, 408/28, 408/29, 408/30, 408/38, 408/39, 408/40, 408/7, 
409, 410, 411, 581/10, 640, 644/1, 644/2, 644/3, 646, 647/1, 648, 649, 650, 652/1, 663, 667/1, 
667/18, 667/19, 667/28, 667/30, 670, 705/2, 705/5, 710, 711/1, 711/2, 722 v katastrálním území 
Vysoká u Valašského Meziříčí, na pozemcích parcelních čísel 234/2 v katastrálním území Perná u 
Valašského Meziříčí, na pozemcích parcelních čísel 108/1, 108/13, 108/7, 111, 116, 118/24, 
118/28, 118/33, 118/34, 1310/10, 1310/119, 1310/121, 1310/122, 1310/21, 1310/22, 1310/23, 
1310/24, 1310/25, 1310/26, 1310/34, 1310/44, 1310/48, 1310/8, 1310/88, 1310/9, 1310/97, 
1310/98, 1312/10, 1312/3, 1312/7, 1312/8, 1315, 1316, 1364, 1367, 1368, 1373/2, 1378, 1389, 
1457, 1458/1, 1458/2, 1461, 1473, 1475, 1508, 1509, 1514/11, 1514/12, 1514/16, 1514/22, 
1514/5, 1514/6, 1514/7, 1530, 1538, 1577, 1578, 1580/1, 1580/2, 1599, 1607, 1608, 1609, 1638, 
1639, 1641, 1642, 1643, 1644, 1649, 1650, 1651, 1652, 1684/10, 1684/4, 1684/6, 1694/1, 1695, 
1699, 1701/1, 1701/2, 1702, 1738, 1740, 1741, 1742, 1746/3, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105 v 
katastrálním území Jasenice u Valašského Meziříčí, na pozemcích parcelních čísel 1184, 1185, 
153/3, 155/5, 178, 184/1, 188, 191, 196/1, 196/3, 196/4, 197/10, 197/3, 197/8, 197/9, 204, 205, 
209/1, 213, 216, 227, 234, 255/1, 262/1, 388/2, 390, 392, 393/1, 394/1, 396, 404/1, 408/2, 
414/2, 414/3, 415/2, 415/3, 419/3, 419/5, 424, 425/3, 426/4, 429/3, 430/1, 430/2, 435/1, 435/2, 
436/1, 436/2, 443/1, 444, 445/6, 448, 457, 459/1, 460/1, 462/1, 468/1, 469/1, 472/1, 473/1, 
794/1, 809/1, 809/2, 811/3, 835/4, 836/10 v katastrálním území Hostašovice, na pozemcích 
parcelních čísel 1115, 1116, 1117, 1118/3, 1120, 1121, 1122, 1651/1, 1651/13, 1651/16, 1651/24, 
1651/25, 1651/27, 1651/28, 1651/9, 1652/4, 1652/5, 1653/1, 1653/2, 1654/1, 1655/1, 1655/5, 
1655/6, 1655/7, 1655/8, 1660, 1670, 1671/4, 1672/11, 1672/8, 1674/1, 1674/2, 1674/4, 1675/5, 
1675/7, 1675/8, 1676/1, 1676/3, 1676/4, 1676/5, 1677/1, 1678, 1679/2, 1679/4, 1679/5, 1680/1, 
1680/6, 1683, 1685, 1686/1, 1686/2, 1687/2, 1689/2, 1689/3, 1689/5, 1689/6, 1690/1, 1690/2, 
1691/1, 1691/2, 1707/17, 1707/19, 1707/22, 1776/2, 1777/1, 1777/2, 1777/48, 1777/51, 
1777/55, 1777/6, 1777/63, 1777/70, 1794/1, 1794/14, 1796/1, 1796/2, 1812/1, 549/1, 549/2 v 
katastrálním území Hodslavice, na pozemcích parcelních čísel 1461/14, 1461/22, 1462/2, 1489/12, 
1489/16, 1489/18, 1508/1, 1508/2, 1508/38, 1508/41, 1508/42, 1508/43, 1508/45, 1508/46, 
1508/47, 1508/49, 1508/55, 1508/56, 1508/57, 1508/59, 1508/6, 1508/60, 1508/61, 1508/63, 
1508/64, 1508/65, 1508/66, 1508/67, 1588/15, 1588/16, 1588/20, 1588/21, 1600 v katastrálním 
území Životice u Nového Jičína, na pozemcích parcelních čísel 1203/1, 1203/10, 1203/5, 1207/2, 
1238/1, 1239/1, 1240/1, 1241, 1292/11, 1292/12, 1292/16, 1292/17, 1292/18, 1292/19, 1292/21, 
1292/26, 1292/27, 1292/28, 1292/29, 1292/3, 1292/33, 1292/34, 1292/35, 1292/4, 1292/41, 
1292/42, 1292/43, 1292/44, 1292/45, 1292/46, 1292/47, 1292/49, 1292/5, 1292/50, 1292/51, 
1292/55, 1292/56, 1292/57, 1292/59, 1292/6, 1292/60, 1292/62, 1292/7, 1292/8, st. 13/2, 
st. 13/3, st. 13/4, st. 13/5, 1301/1, 2/1, 2/2, 2/3, 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 4/5, 487/10, 495/6, 495/7, 
495/8, 500, 505/1, 507/4, 507/5, 507/6, 507/7, 507/8, 508/2, 508/4, 508/5, 508/7, 508/8, 510/1, 
510/4, 510/7, 513/3, 513/4, 514/3, 517/3, 519/2, 520/5, 520/6, 522/2, 522/3, 526/10, 526/11, 
526/12, 526/13, 526/15, 526/16, 526/2, 526/8, 526/9, 527/3, 528/1, 531/11, 531/16, 531/2, 
531/24, 531/25, 531/26, 531/27, 531/28, 531/29, 531/30, 531/31, 531/7, 532/3, 532/4, 562/101, 
562/103, 562/104, 562/109, 562/110, 562/111, 562/112, 562/113, 562/14, 562/15, 562/18, 
562/19, 562/2, 562/21, 562/23, 562/29, 562/33, 562/34, 562/35, 562/36, 562/37, 562/38, 562/39, 
562/40, 562/41, 562/43, 562/44, 562/45, 562/6, 562/7 v katastrálním území Mořkov, na 
pozemcích parcelních čísel 1002/1, 1002/2, 1002/3, 1002/4, 1002/5, 1002/7, 1038/2, 1078/18, 
1078/21, 1078/24, 1078/25, 1078/26, 1078/28, 1078/29, 1078/40, 1078/41, 1078/50, 1078/53, 
1078/55, 2107, 2110/1, 2113/1, 2116, 2119/1, 2119/2, 2120/2, 2121/1, 2123/1, 2126/1, 2135/1, 
2135/3, 2141, 2168/1, 421/11, 421/12, 421/13, 421/2, 470/23, 470/24, 470/5, 470/51, 470/53, 
470/54, 470/71, 470/72, 470/77, 470/78, 470/79, 470/80, 470/81, 476/1, 476/10, 476/12, 476/5, 
476/6, 476/7, 476/9, 477/1, 477/15, 477/16, 477/17, 477/18, 477/19, 477/2, 477/23, 477/26, 
477/3, 477/5, 522/1, 522/6, 531/2, 531/5, 531/6, 531/8, 534/5, 569/5, 571/1, 580/2, 580/7, 
580/8, 614/1, 619/1, 619/2, 621/5, 622/1, 622/2, 622/3, 622/5, 622/6, 700/10, 700/3, 700/5, 704, 
705/3, 705/4, 705/5, 705/6, 728, 730/1, 730/2, 730/3, 730/7, 730/8, 769/1, 769/2, 769/3, 770/3, 
808/2, 818, 822/1, 822/19, 822/20, 822/21, 822/22, 822/27, 824/1, 838/1, 838/2, 838/3, 838/4, 
838/5, 838/6, 838/8, 838/9, 878/11, 878/12, 878/3, 878/8, 878/9, 879, 903/2, 903/3, 903/4, 
903/5, 903/6, 920/2, 920/3, 920/5, 923/10, 923/11, 923/12, 923/2, 923/21, 923/3, 923/4, 923/5, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 27 
 

923/6, 923/7, 923/9, 949/1, 989/17, 989/18, 989/19, 989/32, 989/33, 989/34, 989/36, 989/37, 
989/38, 989/41, 989/43, 989/52, 989/62, 989/63, 989/65, 989/66 v katastrálním území Veřovice, 
na pozemcích parcelních čísel 181/3, 181/4, 186, 189/2, 194/2, 196/1, 196/13, 196/14, 196/15, 
196/2, 196/5, 196/7, 196/8, 196/9, 214/3, 229, 232/2, 232/3, 234, 238/4, 240/1, 262, 263/4, 
263/6, 263/8, 265, 267, 268/2, 268/5, 283/1, 283/2, 285/4, 285/5, 285/7, 285/8, 286, 288/1, 
288/4, 288/7, 306/2, 306/3, 306/6, 314/1, 314/2, 314/3, 316/1, 317, 352/1, 352/2, 362, 363/1, 
363/2, 979/1, 982, 983, 985/1, 986, 988/2, 988/3, 988/4, 990 v katastrálním území Bordovice, na 
pozemcích parcelních čísel 1054/1, 1054/10, 1054/12, 1054/23, 1054/26, 1054/27, 1054/31, 
1054/32, 1054/36, 1054/6, 1054/8, 1144, 1196/1, 1196/2, 1197/1, 1199/2, 1219/7, 1219/8, 
1219/9, 1220/2, 1220/3, 1220/4, 1220/5, 196/2, 197, 2058/7, 2071/1, 2151/2, 2158, 2167, 
2188/1, 2188/2, 2191/1, 2198, 2208/31, 2208/32, 2208/33, 2208/36, 2208/45, 222, 2237, 227/1, 
st. 288, 454/1, 454/2, 454/4, 454/5, 455, 457/1, 495/5, 523/10, 523/10, 523/12, 523/12, 523/4, 
523/4, 523/6, 523/6, 524/1, 524/1, 524/2, 674/15, 674/15, 674/18, 674/18, 674/24, 674/25, 
674/25, 674/28, 674/28, 674/31, 674/41, 674/42, 674/49, 674/50, 674/64, 674/67, 674/68, 
674/68, 674/72, 674/8, 674/8, 675/3, 675/3, 675/4, 675/4, 675/5, 676/1, 676/12, 676/14, 676/18, 
676/19, 676/20, 676/29, 676/30, 676/32, 676/41, 676/7, 676/8, 782, 842/13, 842/15, 842/16, 
842/22, 842/23, 842/23, 842/25, 842/31, 842/32, 842/33, 842/35, 842/36, 842/38, 842/43, 
842/44, 842/45, 842/46, 842/49, st. 90, 983/1, 983/2 v katastrálním území Lichnov u Nového 
Jičína, na pozemcích parcelních čísel 1074/1, 1074/2, 1075, 1076, 1079/2, 1085, 4329/1, 4329/10, 
4329/6 v katastrálním území Frenštát pod Radhoštěm, na pozemcích parcelních čísel 1581/1, 
1581/4, 1622/5, 1622/9, 1643, 1646/1, 1647/1, 1647/2, 1648/1, 1648/2, 1648/3, 1651/2, 
1651/28, 1651/29, 1651/30, 1651/31, 1651/34, 1651/35, 1651/4, 1654/8, 1655/11, 1655/12, 
1655/14, 1655/16, 1655/19, 1655/6, 1655/7, 1656/11, 1656/9, 1658/3, 1658/4, 1659/1, 1659/2, 
1659/3, 1768/3, 1768/74, 1768/75, 1768/76, 1768/77, 1768/78, 1768/79, 1768/8, 1768/84, 
1768/85, 1768/86, 1768/87, 1770/1, 1770/9, 1772/10, 1772/2, 1772/3, 1772/9, 1775/2, 1820, 
1821/3, 1821/37, 1821/38, 1821/39, 1821/56, 1821/57, 1821/58, 1821/60, 1821/67, 1821/68, 
1821/69, 1821/70, 1821/75, 1821/76, 1821/77, 1821/84, 1821/86, 1833/15, 1833/19, 1833/25, 
1864/2, 1868/11, 1868/5, 1868/6, 1868/7, 1870, 1871/1, 1871/2, 1871/3, 1871/6, 1872/1, 
1872/2, 1884/1, 1884/2, 1885/1, 1885/2, 1885/3, 1885/4, 1885/6, 1885/7, 1897, 2376/13, 
2376/16, 2376/17, 2376/20, 2376/21, 2376/24, 2376/25, 2376/29, 2376/30, 238/10, 238/5, 
2384/17, 2384/18, 2384/19, 2384/35, 2439/1, 2439/14, 2439/17, 249, 250/1, 2504/1, 2504/4, 
2506/1, 2506/22, 2507/8, 2514/1, 253/1, 2541/5, 255, 262, 269, 270/1, 270/3, 271, 273, 282, 
288/1, 288/2, 299/1, 299/2, 300, 302/1, 302/2, 302/3, 303, 304, 307/3, 311/1, 311/2, 312/1, 
312/2, 313/1, 314/2, 316/1, 316/2, 317, 321/2, 321/3, 321/4, 321/5, 321/6, 543/15, 543/16, 
543/19, 544/2, 586, 596, 597/1, 597/10, 597/11, 597/12, 597/17, 597/19, 597/20, 597/4, 597/5, 
597/7, 597/8, 597/9, 605/2, 605/3, 607 v katastrálním území Tichá na Moravě, na pozemcích 
parcelních čísel 1023/2, 1023/6, 1023/7, 1023/9, 1024/1, 1024/2, 1024/3, 1024/4, 1039/82, 
1039/83, 1039/84, 1039/85, 1039/86, 1039/87, 1039/88, 1112/1, 1112/2, 1115/10, 1115/11, 
1115/12, 1115/13, 1115/14, 1115/15, 1115/17, 1115/5, 1115/6, 1115/7, 1115/8, 1115/9, 1117/8, 
1117/9, 1208/1, 1208/15, 1208/16, 1208/17, 1208/18, 1208/21, 1208/22, 1208/27, 1213/10, 
1213/12, 1213/4, 1213/6, 1213/7, 1213/8, 1213/9, 1242/24, 1242/25, 1242/26, 1248/30, 1252/5, 
1365/2, 1368/2, 1370/2, 1371, 1374/3, 1511/13, 1512/2, 1512/3, 1512/4, 1512/7, 1522/33, 
1522/34, 1522/36, 1522/37, 1522/38, 1522/42, 1522/43, 1522/44, 1522/45, 1522/47, 1524, 1525, 
1526, 1561, 1567/1, 1567/2, 1570, 1575/1, 1575/2, 1575/3, 1575/4, 1581/2, 1581/4, 1583/2, 
1584/1, 1586/1, 1586/2, 1586/4, 1586/5, 1591/1, 1652/1, 1660, 2288, 2297, 2317, 2334/3, 
2345/4, 2345/5, 2345/6, 2345/7, 2347/1, 2347/2, 2347/3, 2347/4, 2349/1, 2349/2, 2349/4, 
2349/5, 2349/6, 271/4, 271/7, 271/8, 296/1, 296/4, 298, 367, 3923, 3928, 3943/4, 3945/1, 
3956/1, 3957, 3967/2, 3969/4, 3982/1, 4007/1, 4016, 4017/1, 4099/1, 4101/2, 4114/1, 4114/15, 
456/1, 456/4, 494/11, 494/13, 494/14, 494/15, 494/2, 494/7, 494/8, 494/9, 647/1, 650/1, 650/5, 
660/6, 664, 725/14, 725/15, 725/16, 725/18, 725/2, 725/29, 725/30, 725/31, 725/32, 727/2, 
736/12, 736/13, 736/14, 736/15, 736/16, 736/4, 840/11, 840/13, 840/14, 840/15, 840/16, 840/6, 
848/4, 848/5, 858/17, 858/18, 858/4, 858/5, 894, 926/40, 926/8, 948 v katastrálním území 
Kozlovice, na pozemcích parcelních čísel 1076/1, 1077, 1078, 1081, 117, 122, 136/2, 145/1, 
145/17, 145/18, 145/20, 145/24, 145/25, 145/26, 145/29, 145/37, 145/38, 145/40, 145/41, 145/5, 
145/6, 145/7, 146, 164/6, 164/8, 169/1, 169/4, 169/5, 169/6, 176/1, 180, 181, 211/2, 212, 214/1, 
224/1, 225/1, 227/1, 228, 234/6, 259/1, 260/2, 261, 262/1, 263, 264/2, 265/11, 265/12, 265/16, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 28 
 

265/17, 265/2, 286/2, 286/3, 287/1, 287/5, 287/8, 315/1, 318/6, 319/2, 319/3, 320/1, 321/3, 
321/6, 322, 35/3, 42, 43, 44, 89/1, 89/12, 89/13, 89/14, 89/2, 89/3 v katastrálním území Myslík, 
na pozemcích parcelních čísel 1039, 1040, 2443/1, 2443/2, 2446/1, 2446/2, 2447/1, 2447/2, 
2449/1, 2450/2, 2450/4, 2452/1, 2464/1, 2465, 2466/1, 2466/2, 2467, 2468, 2472/1, 2472/3, 
2473/1, 2474/10, 2474/11, 2474/13, 2474/17, 2474/3, 2474/6, 2474/7, 2474/8, 2474/9, 2476/7, 
2480, 2481/1, 2482/1, 2486/2, 2496/1, 2496/4, 2496/6, 2497/2, 2498, 2499/1, 2499/2, 2511/1, 
2511/2, 2512, 2514/1, 2514/2, 2514/3, 2516, 2527/1, 2527/6, 2527/7, 2534, 2536/1, 2536/8, 
2542, 2543, 2547/1, 2547/2, 2548/1, 2551/1, 2551/3, 2551/4, 2557/4, 2563/2, 2564, 2565/11, 
2565/12, 2565/14, 2565/8, 2566/1, 2566/5, 2566/8, 2571/1, 2571/2, 2571/3, 2572/1, 2580/1, 
2580/2, 2581/1, 2581/4, 2585/1, 2586/1, 2586/3, 2587/1, 2587/3, 2588, 2591, 2619, 2620/1, 
2620/4, 2620/5, 2620/6, 2621/1, 2621/2, 2621/3, 2633/1, 2633/2, 2633/4, 2633/5, 2634/2, 
2634/3, 2634/4, 2635/12, 2635/13, 2635/14, 2642, 2643/1, 2643/3, 2644, 2652/1, 2652/2, 2655, 
2656, 2657/1, 2657/2, 2658/1, 2658/2, 3115, 3119/5, 3119/7 v katastrálním území Palkovice, na 
pozemcích parcelních čísel 1000/5, 1010, 1011, 1014/1, 1014/2, 1014/9, 320/1, 320/3, 320/4, 
320/5, 320/8, 322/1, 322/2, 326, 334, 427/1, 755/23, 755/30, 755/32, 755/33, 755/34, 755/37, 
756/33, 756/34, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 938/5, 939/3, 940/5, 941/4, 942/7, 944/2, 944/3, 
944/4, 944/5, 944/6, 946/2, 947/1, 949/1, 949/10, 949/13, 949/2, 951, 952/1, 952/12, 983, 
984/1, 984/2, 984/3, 986/1, 986/2, 986/3, 987/1, 987/3, 988/1, 988/2, 988/3, 988/4 v 
katastrálním území Hodoňovice, na pozemcích parcelních čísel 1451, 1454, 1455/1, 1456, 1459/12, 
1459/13, 1459/15, 1459/16, 1459/23, 1459/26, 1459/27, 1496, 1497, 1502/1, 1502/2, 1502/4, 
1502/5, 1513/20, 1513/21, 1513/22, 1514/2, 1515/4, 1515/5, 1518/2, 1518/29, 1518/30, 
1780/15, 1780/28, 1780/29, 1780/35, 1780/7, 1780/8, 1782/5, 1793/11, 1793/12, 1793/6, 
1793/8, 1793/9, 1796/1, 1796/2, 1796/4, 1798/1, 1805, 1807, 1808, 1811, 1819/26, 1819/27, 
1819/29, 2027/1, 2036, 2046/5, 2047 v katastrálním území Baška, na pozemcích parcelních čísel 
3038, 3135, 569/11, 569/2, 569/3, 569/6, 570/2, 571, 572/6, 604/1, 604/2, 604/3, 604/4, 605/2, 
605/3, 667/3, 667/4, 668, 676/1, 676/27, 805/1, 808/2, 808/3, 808/4, 813 v katastrálním území 
Janovice u Frýdku-Místku, na pozemcích parcelních čísel st. 1116, st. 1117, 1224/24, 1224/25, 
1224/31, 1224/32, 1224/33, 1224/34, 1224/36, 1225/1, 1225/2, 1265/21, 1265/22, 1265/23, 
1265/24, 1265/29, 1265/3, 1265/32, 1286/1, 1310, 1311/1, 1312/21, 1312/22, 1312/23, 1312/24, 
1312/27, 1312/28, 1312/29, 1312/30, 1312/31, 1312/32, 1322/1, 1345/12, 1345/8, 1345/8, 
1346/1, 1355/8, 1356/12, 1356/16, 1366, 1367/2, 1400/2, 1450/1, 1474/3, 1475/1, 1480, 1487/4, 
199/3, 200/6, 200/7, 201, st. 211, 248/2, 250/4, 289/8, 290/6, 290/7, 292/2, 292/3, 350/10, 
350/11, 350/12, 350/13, 350/14, 350/15, 350/16, 350/17, 350/18, 350/19, 350/2, 350/20, 350/28, 
350/29, 350/3, 350/30, 350/31, 350/32, 350/33, 350/36 v katastrálním území Skalice u Frýdku-
Místku, na pozemcích parcelních čísel 1341/3, 1341/4, 1346, 1347/3, 1461/1 v katastrálním území 
Raškovice, na pozemcích parcelních čísel 10, 11/2, 11/2, 11/3, 11/4, 11/5, 11/6, 1777/2, 1784/, 
1840/6, 73/2, 76, 77, 78/2, 79/1, 79/3, 79/4, 81/1 v katastrálním území Vyšní Lhoty, na pozemcích 
parcelních čísel 101/16, 101/17, 101/3, 1022/1, 1022/14, 1022/6, 206/, 330/2, 330/4, 330/5, 
330/6, 330/7, 330/8, 331/15, 331/16, 331/6, 331/7, 489/1, 489/2, 530/1, 643/1, 677/1, 677/2, 
677/3, 677/4, 677/5, 78/24, 78/25, 78/28, 78/29, 78/30, 83/2, 944/1, 949/2, 95/1, 95/2, 955/1, 
971/2, 983/2, 995 v katastrálním území Nižní Lhoty a na pozemcích parcelních čísel 1222/2, 
1226/1, 1238/1, 1241/1, 1258, 1259/1, 1265/2, 1269, 1271/11, 1271/3, 1277/9, 1337/3, 422/2, 
422/5, 439/2, 449/12, 449/18, 449/19, 449/2, 449/20, 449/22, 475, 476, 493, 494, 508, 524, 534, 
556, 558/1, 558/2, 562/1, 568/1, 568/4, 581, 585/1, 585/3, 588/4, 588/6, 608/1, 613, 634, 637, 
666/17, 666/24, 667, 670/1, 670/2, 693, 695/1, 695/2, 713, 714/7, 714/8, 715, 739/1, 739/10, 
739/11, 739/12, 739/13, 739/14, 739/15, 739/8, 757, 761/10, 761/13, 761/15, 761/5, 761/8, 
761/9, 774/1, 800/11, 800/12, 800/13, 800/9, 818, 819, 820, 827, 828, 856 v katastrálním území 
Nošovice, tak, jak je zakreslena v situačních výkresech v měřítku 1:10 000, které jsou 
připojeny k tomuto rozhodnutí.  

2. Stavba smí být realizována až po vydání stavebního povolení (respektive po nabytí právní 
moci tohoto stavebního povolení). Projektová dokumentace pro stavební povolení předmětné 
stavby bude vypracována oprávněnou osobou. Příslušným správním orgánem pro vydání 
stavebního povolení je Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad, Na Františku 
č.p. 1039/32, 110 00  Praha 1-Staré Město. 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 29 
 

3. Bude dodržena podmínka číslo 1 vyplývající ze závazného stanoviska Ministerstva životního 
prostředí, Odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, Vršovická 
č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice, č.j.: 45348/ENV/16 k posouzení vlivů provedení záměru 
na životní prostředí, ze dne 10.10.2016 (citováno kurzívou): Při lokalizaci stožárů nového vedení v 
maximální míře využívat trasu stávajícího vedení a v maximální míře zachovat současné lomové 
body a stožárová místa, s výjimkou přemístění stožárových míst z technických důvodů, z důvodů 
ochrany přírody apod. 

4. Bude dodržena podmínka číslo 2 vyplývající ze závazného stanoviska Ministerstva životního 
prostředí, Odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, Vršovická 
č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice, č.j.: 45348/ENV/16 k posouzení vlivů provedení záměru 
na životní prostředí, ze dne 10.10.2016 (citováno kurzívou): Při lokalizaci stožárů specifikovat 
velikosti záboru zemědělské půdy s uvedením záměrem dotčených tříd ochrany zemědělského 
půdního fondu. 

5. Bude dodržena podmínka číslo 3 vyplývající ze závazného stanoviska Ministerstva životního 
prostředí, Odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, Vršovická 
č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice, č.j.: 45348/ENV/16 k posouzení vlivů provedení záměru 
na životní prostředí, ze dne 10.10.2016 (citováno kurzívou): Pro jednotlivá stožárová místa 
vypracovat hydrogeologické a inženýrsko-geologické posouzení lokality pro základy stožárů, v 
případě rizika ovlivnění hydrogeologických podmínek (kolize s vodními zdroji) navrhnout 
příhodnější lokalizaci stožárového místa. 

6. Bude dodržena podmínka číslo 4 vyplývající ze závazného stanoviska Ministerstva životního 
prostředí, Odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, Vršovická 
č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice, č.j.: 45348/ENV/16 k posouzení vlivů provedení záměru 
na životní prostředí, ze dne 10.10.2016 (citováno kurzívou): V návaznosti na biologické hodnocení 
záměru opatřit stanovené úseky vedení vhodnými zviditelňujícími prvky k minimalizaci rizika kolize 
avifauny. 

7. Bude dodržena podmínka číslo 5 vyplývající ze závazného stanoviska Ministerstva životního 
prostředí, Odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, Vršovická 
č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice, č.j.: 45348/ENV/16 k posouzení vlivů provedení záměru 
na životní prostředí, ze dne 10.10.2016 (citováno kurzívou): Upřesnit postup rekultivace ploch 
dotčených transportem materiálu a techniky při demolici stávajícího vedení a výstavbě nového 
vedení. 

8. Do projektové dokumentace pro stavební povolení předmětné stavby zapracovat požadavek 
(podmínku č. 6) závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí, Odboru posuzování vlivů na 
životní prostředí a integrované prevence, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice, č.j.: 
45348/ENV/16 k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, ze dne 10.10.2016 
(citováno kurzívou): V případě narušení vegetačního pokryvu v evropsky významných lokalitách 
soustavy Natura 2000 a na pozemcích určených k plnění funkce lesa stanoviště po dohodě s 
biologickým dozorem vhodným způsobem obnovit. 

9. Do projektové dokumentace pro stavební povolení předmětné stavby zapracovat požadavek 
(podmínku č. 7) závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí, Odboru posuzování vlivů na 
životní prostředí a integrované prevence, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice, č.j.: 
45348/ENV/16 k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, ze dne 10.10.2016 
(citováno kurzívou): Vyloučit přejezdy i drobných vodotečí stavební technikou a dopravními 
prostředky. 

10. Do projektové dokumentace pro stavební povolení předmětné stavby zapracovat požadavek 
(podmínku č. 8) závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí, Odboru posuzování vlivů na 
životní prostředí a integrované prevence, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice, č.j.: 
45348/ENV/16 k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, ze dne 10.10.2016 
(citováno kurzívou): Před zahájením prací provést na lokalitách určených biologickým dozorem 
přírodovědný průzkum a jeho výsledky využít při následném monitoringu v ochranném pásmu na 
území těchto lokalit. 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 30 
 

 

11. Do projektové dokumentace pro stavební povolení předmětné stavby zapracovat požadavek 
(podmínku č. 9) závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí, Odboru posuzování vlivů na 
životní prostředí a integrované prevence, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice, č.j.: 
45348/ENV/16 k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, ze dne 10.10.2016 
(citováno kurzívou): Eliminovat, resp. minimalizovat kolize stavby s předmětem ochrany evropsky 
významné lokality Bečva – Žebračka, Řeka Ostravice a Niva Morávky a s požadavky ochrany nivy 
řeky Bečvy a lužního lesa v oblasti Žebračky. 

12. Do projektové dokumentace pro stavební povolení předmětné stavby zapracovat požadavek 
(podmínku č. 10) závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí, Odboru posuzování vlivů 
na životní prostředí a integrované prevence, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice, 
č.j.: 45348/ENV/16 k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, ze dne 10.10.2016 
(citováno kurzívou): Při montáži nového vedení uplatnit technologii zatahování pomocným lankem. 

13. Do projektové dokumentace pro stavební povolení předmětné stavby zapracovat požadavek 
(podmínku č. 11) závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí, Odboru posuzování vlivů 
na životní prostředí a integrované prevence, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice, 
č.j.: 45348/ENV/16 k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, ze dne 10.10.2016 
(citováno kurzívou): V průběhu výstavby zajistit biologický dozor, který bude prováděn způsobilou 
osobou k zajištění správné realizace podmínek k ochraně přírody obsažených jednak v tomto 
závazném stanovisku a jednak v příslušných rozhodnutích orgánů ochrany přírody. Biologický 
dozor bude rovněž operativně řešit ochranu volně žijících druhů živočichů v průběhu stavby. 

14. Do projektové dokumentace pro stavební povolení předmětné stavby zapracovat požadavek 
(podmínku č. 12) závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí, Odboru posuzování vlivů 
na životní prostředí a integrované prevence, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice, 
č.j.: 45348/ENV/16 k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, ze dne 10.10.2016 
(citováno kurzívou): Pohledovou exponovanost stožárů snížit vhodným odstínem matného nátěru 
vztaženého k převažujícímu pozadí stožáru (např. v úsecích v otevřené krajině na vyvýšeninách 
volit světlý šedozelený odstín, v úsecích ve sníženinách, resp. na pozadí terénu a vzrostlé zeleně 
volit tyto odstíny v tmavší variantě). 

15. Do projektové dokumentace pro stavební povolení předmětné stavby zapracovat požadavek 
(podmínku č. 13) závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí, Odboru posuzování vlivů 
na životní prostředí a integrované prevence, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice, 
č.j.: 45348/ENV/16 k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, ze dne 10.10.2016 
(citováno kurzívou): Stanovit příjezdové/přístupové cesty, trasy obslužných komunikací pro 
demontáž stávajícího vedení, též pro deponie vytěžené zeminy a montážní plochy s ohledem na 
omezující podmínky týkající se ochrany přírody, včetně ochrany lesních porostů. 

16. Do projektové dokumentace pro stavební povolení předmětné stavby zapracovat požadavek 
(podmínku č. 14) závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí, Odboru posuzování vlivů 
na životní prostředí a integrované prevence, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice, 
č.j.: 45348/ENV/16 k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, ze dne 10.10.2016 
(citováno kurzívou): Provádět monitoring a likvidaci invazních druhů a plevelů po dobu 2 let od 
dokončení stavby; v případě výskytu zajistit se souhlasem majitele pozemku v rámci údržby 
ochranného pásma vedení jejich dokonalou likvidaci, kterou potvrdí následný monitoring. 

17. Do projektové dokumentace pro stavební povolení předmětné stavby zapracovat požadavek 
(podmínku č. 15) závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí, Odboru posuzování vlivů 
na životní prostředí a integrované prevence, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice, 
č.j.: 45348/ENV/16 k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, ze dne 10.10.2016 
(citováno kurzívou): Prověřit hlukovou expozici u osob trvale žijících v ochranném pásmu a ověřit 
měřením (při měřeném proudu blížícímu se maximu) hodnoty reálné expozice neionízujícímu záření 
osob, uvnitř budov určených pro trvalé bydlení v těch případech, kde ochrana zdraví osob trvale 
žijících v ochranném pásmu byla řešena vzdálením vodičů do vypočtené vzdálenosti. V případě 
překračování hlukových limitů provést nezbytná opatření v dohodě s příslušným orgánem ochrany 
veřejného zdraví. 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 31 
 

 

18. Budou dodrženy podmínky vyplývající z koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu 
Lipník nad Bečvou, odboru regionálního rozvoje, T. G. Masaryka č.p. 89/11, 751 31  Lipník nad 
Bečvou I-Město, č.j.: MU/18788/2017/RR-VO/3943 ze dne 27.09.2017 (citováno kurzívou): 

a. Je nutno dodržovat zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášku č. 383/2001 Sb., o podrobnostech 
nakládání s odpady. 

b. Pokud za vznik odpadů bude oprávněna stavební organizace, tj. původce odpadů, bude 
s odpadem nakládat v souladu s § 16 zákona o odpadech, v případě, že stavební práce 
bude provádět fyzická osoba, je povinna s odpadem nakládat v souladu s § 17 zákona o 
odpadech, tj. uzavřít smlouvu s obcí o odstranění odpadu nebo sama zajistit likvidaci 
odpadu v souladu se zákonem o odpadech. 

c. Pokud budou při stavbě produkovány nebezpečné odpady, bude předložen odboru 
životního prostředí, MěÚ Lipník nad Bečvou doklad o předání tohoto odpadu oprávněné 
osobě. 

d. V průběhu stavby je investor povinnen omezit znečišťování ovzduší vhodnými 
technologickými postupy a ochrannými opatřeními na minimum. 

e. Bude zajištěna ochrana vod v souladu se zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon) ve znění pozdějších předpisů. 

f. V případě kácení dřevin, jejichž obvod je větší než 80 cm ve výšce 130 cm, bude 
požádáno o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les podle ust. § 8 odst. 1 zákona 
č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny. 

 

19. Budou dodrženy podmínky souhlasu k umístění stavby nebo využití území do 50 m od okraje lesa 
dle § 14 odst. 2 lesního zákona, Městského úřadu Lipník nad Bečvou, odboru životního prostředí, 
T. G. Masaryka č.p. 89/11, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, č.j.: MU/09910/2018/ŽP-LHM ze 
dne 10.05.2018 (citováno kurzívou): 

a. Při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k 
plnění funkcí lesa uvedených v § 13 lesního zákona. 

b. Záměr bude ralizován podle přiložené projektové dokumentace zhotovené společností 
ČEPS Invest, a.s., se sídlem Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, IČO 24670111, pod 
zakázkovým číslem R0439. 

c. Lesní pozemek nebude stavbou přímo dotčen, nebudou káceny dřeviny na něm rostoucí, 
nebudou poškozeny ani dřeviny, ani jejijch kořenový systém. 

d. Na lesní pozemek nebudou ukládány žádné odpady, nebude na něm skladován stavební 
či jiný materiál. 

e. Investor je povinnen na svůj náklad provést nezbytně nutná opatření, kterým bude jeho 
pozemek, stavba, zařízení zabezpečeno před škodami způsobenými zejména sesuvem 
půdy, padáním kamenů, pádem stromů nebo jejich částí, přesahem větví a kořenů, 
zastíněním a lavinami z pozemků určených k plnění funkcí lesa. 

20. Budou dodrženy podmínky vodoprávního souhlasu podle § 17 odst. 1 písm. a), c) a d) vodního 
zákona, Městského úřadu Lipník nad Bečvou, odboru životního prostředí, T. G. Masaryka č.p. 
89/11, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, č.j.: MU/13112/2018/ŽP-VH ze dne 11.06.2018 
(citováno kurzívou): 

a. Při provádění stavebních prací nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod 
látkami závadnými ve smyslu ustanovení § 39 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve 
znění pozdějších předpisů, zejména ropnými látkami. 

b. Provádění prací nesmí negativně ovlivnit odtokové poměry v dané lokalitě. 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 32 
 

 

c. Odpady ze stavby budou likvidovány v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o 
odpadech. 

d. Případné havárie budou neprodleně oznámeny vodoprávnímu úřadu, tj. MěÚ Lipník nad 
Bečvou, odboru životního prostředí, složkám integrovaného záchranného systému a 
ČIŽP Olomouc s návrhem řešení. 

e. Vlastník stavby musí udržovat svůj majetek v takovém stavu a dbát o jeho užívání 
způsobem, který nebude bránit průchodu velkých vod, průběhu povodně, případě 
znemožní odplavení tohoto majetku. 

f. Stavební mechanismy budou v takovém technickém stavu, aby nedošlo ke kontaminaci 
povrchových nebo podzemních vod ropnými látkami. 

g. V případě použití nebezpečných látek, které by mohly negativně ovlivnit jakost 
povrchových vod, je nutné postupovat tak, aby bylo zabráněno jejich úniku. 

h. Kácení břehových porostů a příp. náhradní výsadba bude projednána s příslušným 
orgánem ochrany přírody, správcem toku a vlastníkem dotčeného pozemku. 

i. Zahájení prací bude v předstihu min. 5 dní oznámeno Povodí Moravy, s.p., provoz 
Přerov (Ing. Hadaš, tel. 581 200 494, e-mail: hadas@pmo.cz). 

j. Povodí Moravy, s.p. nebude přebírat do správy či majetku žádné objekty vybudované v 
rámci předložené akce. 

k. Stavba se nachází v záplavovém území. Investor si je vědom rizik spojených s danou 
akcí, Povodí Moravy, s.p., nebude odpovídat za škody na majetku, které mohou 
investorovi vzniknout při průchodu velkých vod. Vlastník stavby a zařízení v korytech 
vodních toků nebo sousedících s nimi je povinen udržovat svůj majetek v takovém 
stavu, aby byl zabezpečen proti škodám způsobeným vodou, odchodem ledů a 
neohrožoval plynulý chod vod a to i v případě povodní (§ 52 a § 85 zákona 
č. 254/2001 Sb.). 

l. Podpůrné prvky budou osazeny mimo ochranné pásmo uvedených drobných vodních 
toků a výška vodičů nad terénem břehů toků nebude nižší než 6,0 m. Povodí Moravy, 
s.p. nebude přebírat do správy či majetku žádné objekty vybudované v rámci 
předložené akce. 
 

21. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze  souhlasného závazného stanoviska k zásahu do VKP 
podle § 4 odst. 2 zákona o ochraně přírody a krajiny, Městského úřadu Lipník nad Bečvou, odboru 
životního prostředí, T. G. Masaryka č.p. 89/11, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, č.j.: 
MU/09912/2018/ŽP-LHM ze dne 14.05.2018 (citováno kurzívou): 

a. Navrhovaná akce V 403/803 - zdvojení vedení bude provedena podle předložené 
dokumentace zpracované společností ČEPS Invest, a.s., se sídlem Elektrárenská 774/2. 
101 52 Praha 10, IČO 24670111, pod zakázkovým číslem R0439. 

b. Použité mechanizační prostředky budou v takovém technickém stavu, aby nedocházelo 
ke znečištění povrchových nebo podzemních vod. 

c. Mechanizační prostředky nebudou přejíždět vodoteče. 

d. Nedojde k poškození břehových porostů. 

e. Po dobu stavebních prací zajistí investor biologický dozor. 
 

22. Budou dodrženy podmínky souhlasu podle § 12 odst. 2 zákona o ochraně přírody a krajiny, 
Městského úřadu Lipník nad Bečvou, odboru životního prostředí, T. G. Masaryka č.p. 89/11, 751 31  
Lipník nad Bečvou I-Město, č.j.: MU/11341/2018/ŽP-LHM ze dne 21.05.2018 (citováno kurzívou): 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 33 
 

 

a. Navrhovaná akce V 403/803 - zdvojení vedení bude provedena podle předložené 
dokumentace zpracované společností ČEPS Invest, a.s., se sídlem Elektrárenská 774/2. 
101 52 Praha 10, IČO 24670111, pod zakázkovým číslem R0439. 
 

23. Budou dodrženy podmínky souhlasu k umístění stavby nebo využití území do 50 m od okraje lesa 
podle § 14 odst. 2 lesního zákona, Magistrátu města Přerova, Odboru stavebního úřadu a životního 
prostředí, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, č.j.: 
MMPr/074055/2018/STAV/ZEM/He ze dne 09.07.2018 (citováno kurzívou): 

a. Při realizaci výše uvedené stavby, nedojde k nepovolenému zásahu do ploch lesních 
pozemků p. č. 1032/2, 1036, 1040, 1041, 1044, 1048, 1127, 1138, 1139, 992, 995, 
996/2, 2272/2, 2330/4, 2335/2, 2284/3 vše v k.ú Sušice u Přerova, a dále p.č. 715 v 
k.ú. Šišma. 

b. Rovněž tak nedojde bez udělené výjimky z lesního zákona k nepovolenému vjezdu a 
otáčení motorových vozidel a stavební mechanizace, ukládání zeminy, nebo jiného 
materiálu na výše uvedených lesních pozemcích v rámci realizace výše uvedené stavby. 

24. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze závazného stanoviska – vodoprávního souhlasu podle § 
17 odst. 1 písm. a), c) a e) vodního zákona, Magistrátu města Přerova, Odboru stavebního úřadu a 
životního prostředí, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, č.j.: 
MMPr/081477/2018/Maš ze dne 11.06.2018 (citováno kurzívou): 

a. Realizací záměru nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod. Veškerá 
případná manipulace se závadnými látkami musí být prováděna tak, aby bylo zabráněno 
nežádoucímu úniku závadných látek do půdy nebo jejich nežádoucímu smísení s 
odpadními nebo srážkovými vodami. Používané mechanizační prostředky musí být v 
dobrém technickém stavu a budou dodržována preventivní opatření k zabránění 
případným úkapům či únikům ropných látek. 

b. V případě použití nebezpečných látek, které by mohly negativně ovlivnit jakost 
povrchových vod, je nutné postupovat tak, aby bylo zabráněno jejich úniku. 

c. Případné kácení břehových porostů a případná náhradní výsadba bude projednána s 
příslušným orgánem ochrany přírody, správcem toku a vlastníkem dotčeného porostu. 

d. Podpůrné prvky budou osazeny mimo ochranné pásmo drobného vodního toku IDVT 
10208470 a výška vodičů nad terénem břehů nebude nižší než 6 m. 

 

25. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze závazného stanoviska podle § 4 odst. 2 zákona č. 
114/1992 Sb. souhlas s provedením zásahu do VKP, Magistrátu města Přerova, Odboru stavebního 
úřadu a životního prostředí, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, č.j.: 
MMPr/074067/2018/STAV/ZP/Eh ze dne 14.06.2018 (citováno kurzívou): 

a. Stavba bude prováděna v trase a profilu stávajícího vedení přestavbou stávajícího 
jednoduchého vedení 400 kV V403 na dvojité vedení 2×400 kV V403/803. 

b. Zásah bude proveden bez kácení dřevin břehového a doprovodného porostu vodotečí a 
dotčených lesních porostů. 

c. Při provádění prací nesmí být mechanizací poškozeny okolní ponechané dřeviny, 
všechny terénně upravené břehy a zelené plochy budou následně ohumusovány a 
zatravněny. 

d. Použity budou stožáry DUNAJ a SOUDEK v souladu s odsouhlasenou dokumentací 
hodnocení vlivů realizace záměru na životní prostředí. 

e. V ochranném pásmu vedení nebudou v souladu s § 46 odst. 9 zák. č. 458/2000 Sb. 
(energetický zákon) ponechávány porosty nad výšku 3 m, proto budou dřeviny v 
ochranném pásmu vedení pravidelně udržovány odstraňováním (ořezem) pouze dřevin 
rostoucích nad 3 m výšky, resp. lépe jejich nahrazením novou keřovou výsadbou 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 34 
 

 

nepřerůstající výšku 3 m, mimo ochranné pásmo vedení nebude růst dřevin nijak 
omezován, teréní úpravy v souvislosti s vegetací nebudou prováděny. 

f. Údržba ochranného pásma elektrického vedení bude žadatelem (ČEPS, a.s.) probíhat v 
cca 5 letých periodách, na dotčených lokalitách bude prováděna kontrola výskytu 
invazivních (geograficky nepůvodních) druhů rostlin (včetně akátu, netýkavky žlaznaté a 
křídlatky) na uvolněných plochách a v případě jejich výskytu bude opětovně 
zabezpečena jejich bezprostřední selektivní likvidace vhodným herbicidem. 

26. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze závazného stanoviska podle § 12 odst. 2 zákona č. 
114/1992 Sb., Magistrátu města Přerova, Odboru stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská 
č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2, č.j.: MMPr/074065/2018/STAV/ZP/Eh ze dne 
14.06.2018 (citováno kurzívou): 

a. Stavba bude prováděna v trase a profilu stávajícího vedení přestavbou stávajícího 
jednoduchého vedení 400 kV V 403 na dvojité vedení 2×400 kV V 403/803. 

b. Zásah bude proveden bez kácení dřevin břehového a doprovodného porostu vodotečí a 
dotčených lesních porostů. 

c. Při provádění prací nesmí být mechanizací poškozeny okolní ponechané dřeviny, 
všechny terénně upravené břehy a zelené plochy budou následně ohumusovány a 
zatravněny. 

d. Použity budou stožáry DUNAJ a SOUDEK v souladu s odsouhlasenou dokumentací 
hodnocení vlivů realizace záměru na životní prostředí. 

e. Stožáry konstrukce budou ocelové, příhradové, samonosné, natřené ochranným 
nátěrem s odstínem tmavší šedozelené barvy (kromě stožárů s výstražným leteckým 
značením) celková výška nosných stožárů (základní provedení) bude 46 m, resp. 54 m. 

f. V ochranném pásmu vedení nebudou v souladu s § 46 odst. 9 zák. č. 458/2000 Sb. 
(energetický zákon) ponechávány porosty nad výšku 3 m, proto budou dřeviny v 
ochranném pásmu vedení pravidelně udržovány odstraňováním (ořezem) pouze dřevin 
rostoucích nad 3 m výšky, resp. lépe jejich nahrazením novou keřovou výsadbou 
nepřerůstající výšku 3 m, mimo ochranné pásmo vedení nebude růst dřevin nijak 
omezován, teréní úpravy v souvislosti s vegetací nebudou prováděny. 

g. Údržba ochranného pásma elektrického vedení bude žadatelem (ČEPS, a.s.) probíhat v 
cca 5 letých periodách, na dotčených lokalitách bude prováděna kontrola výskytu 
invazivních (geograficky nepůvodních) druhů rostlin (včetně akátu, netýkavky žlaznaté a 
křídlatky) na uvolněných plochách a v případě jejich výskytu bude opětovně 
zabezpečena jejich bezprostřední selektivní likvidace vhodným herbicidem. 

27. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze závazného stanoviska – souhlasu z hlediska nakládání s 
odpady, Magistrátu města Přerova, Odboru stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská č.p. 
709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2, č.j.: MMPr/075486/2018/STAV/ZP/Dv ze dne 04.06.2018 
(citováno kurzívou): 

a. Doklady o předání odpadů oprávněným osobám budou uchovávány a na vyžádání 
předloženy. Za tento doklad není považováno prohlášení, čestné prohlášení či jiné 
sdělení od dodavatele stavby, že vzniklé odpady předal v souladu se zákonem o 
odpadech. 

28. Budou dodrženy podmínky vyplývající z koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu 
Hranice, Odboru stavebního úřadu, životního prostředí a dopravy, Pernštejnské náměstí č.p. 1, 
Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1, č.j.: OSUZPD/12487/17-2 ze dne 20.12.2017 (citováno 
kurzívou): 

a. Zabránění úniku pohonných hmot a stavebních látek do zeminy, vodního toku a 
podzemních vod. 

b. V prostoru staveniště bude zajištěna ochrana stávajících dřevin před poškozením, a to 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 35 
 

 

jak jejich nadzemních částí, tak jejich kořenového systému. 

c. Při realizaci akce musí být zabráněno zavlečení, či rozšíření nepůvodních druhů rostlin. 

d. V případě zjištění chráněných druhů rostlin nebo živočichů během realizace akce bude 
neprodleně kontaktován orgán ochrany přírody. 

e. Budou aplikována účinná opatření k minimalizaci zatěžování lokality prachem. 

f. Při odvozu prašného materiálu bude používáno plachtování nákladu na ložné ploše 
vozidel. 

g. Mezideponie prašného materiálu bude plachtována nebo kropena tak, aby jejich povrch 
nevysychal. 

h. Kola vozidel budou před výjezdem ze staveniště omývána tak, aby nebyla znečištěna 
veřejná komunikace. 

i. Při zenčištění veřejné komunikace bude neprodleně provedena její očista. 

j. S výše uvedenými podmínkami budou prokazatelně seznámeni všichni pracovníci 
vykonávající stavbu. 

k. Stavbou ani jejím provozem nesmí dojít ke zhoršení kvality povrchových a podzemních 
vod ani ke zhoršení odtokových poměrů. Nesmí dojít k zanesení koryta sousedních 
vodních toků stavebním ani jiným materiálem, vznikajícím stavební činností (výkopky 
apod.). 

l. Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí být 
dodržována preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům ropných 
látek. 

m. Oznámit Povodí Moravy, s.p. termín zahájení prací a zhotovitele, nejméně 10 dnů 
předem. 

n. Odpady, které vzniknou realizací stavby, musí být roztříděny dle jednotlivých druhů a 
kategorií. Využitelné odpady budou předány oprávněné osobě k recyklaci a následnému 
využití tak, aby byla splněna hierarchie způsobů nakládání s odpady dle § 9a zákona o 
odpadech. Ostatní nevyužitelné odpady budou předány oprávněné osobě v souladu se 
zákonem o odpadech a jeho prováděcích právních předpisů. Při kolaudaci budou 
předloženy doklady o nakládání s odpady. 

29. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze  závazného stanoviska podle § 14 odst. 2 lesního zákona, 
Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, Pernštejnské náměstí 
č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice, č.j.: OSUZPD/31468/18 ze dne 28.05.2018 (citováno 
kurzívou): 

a. Záměr bude realizován dle předloženého nákresu situace v kopii katastrální mapy, tj. 
budou dodrženy nejmenší vzdálenosti stavby V403/803 - zdvojení vedení v ochranném 
pásmu výše uvedených lesních pozemků (mimo pozemky p.č. 847/1 v k.ú. Paršovice, a 
p.č. 1264, p.č. 1350, p.č. 1365 v k.ú. Býškovice), tj. 44,4 metrů. 

b. Lesní pozemky (mimo pozemky p.č. 847/1 v k.ú. Paršovice, a p.č. 1264, p.č. 1350, p.č. 
1365 v k.ú. Býškovice) nebudou stavbou přímo dotčeny, nebudou káceny a 
poškozovány dřeviny na něm rostoucí, nebude poškozen ani jejich kořenový systém. 

c. Na lesní pozemky (mimo pozemky p.č. 847/1 v k.ú. Paršovice, a p.č. 1264, p.č. 1350, 
p.č. 1365 v k.ú. Býškovice) nebude ukládán ani stavební ani jakýkoliv jiný materiál. 

30. Budou dodrženy podmínky vyplývající z koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu 
Valašské Meziříčí, Odboru životního prostředí,  Soudní 1221, 757 01 Valašské Meziříčí 1, č.j.: 
MěÚVM 89774/2017-462 ze dne 13.10.2017 (citováno kurzívou): 

a. V případě nového napojení nebo úpravy stávajícího napojení sousední nemovitosti nebo 
pozemní komunikace na silnici II. nebo III. třídy požádá vlastník sousední nemovitosti 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 36 
 

 

nebo pozemní komunikace o povolení dle ustanovení § 10 ZPK a § 12 vyhl. č. 
104/1997 Sb. 

 

31. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze závazného stanoviska podle § 4 odst. 2 zákona č. 
114/1992 Sb., Odboru životního prostředí, Soudní 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1, č.j.: MěÚVM 
060645/2018 OŽP/Gáš ze dne 27.06.2018 (citováno kurzívou): 

a. Během přemisťování objemů zemin v rámci stavby je třeba dbát na to, aby nedocházelo 
k dalšímu šíření invazivních druhů rostlin. 

b. Při realizaci stavby bude dodržena ČSN 83 9061 (2006): Technologie vegetačních úprav 
v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 

c. Při realizaci záměru je nutno zabránit úniku ropných a jiných toxických látek. 

d. S obsahem tohoto stanoviska bude seznámen subjekt, který bude záměr provádět, 
neboť jeho povinností je dodržet stanovené podmínky. 
 

32. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze závazného stanoviska orgánu územního plánování podle § 
96b stavebního zákona, Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru územního plánování a 
stavebního řádu, Soudní 1221, 757 01 Valašské Meziříčí 1, č.j.: MěÚVM 073726/2018 ze dne 
30.07.2018 (citováno kurzívou): 

 
a. Stavba bude umístěna v souladu se situačním výkresem č. R.0439-10-1 a č.0439-10-2a, 

který je součástí předložené projektové dokumentace vypracované ČEPS Invest, a.s., 
Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 - Michle, IČ: 24670111, hlavní projektant: 
Ing. Milada Ritterová, ČKAIT: 0013483. 

 

33. Budou dodrženy podmínky vyplývající z koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu 
Nový Jičín, Odboru životního prostředí, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1, č.j.: 
OŽP/60676/2017 ze dne 06.10.2017 (citováno kurzívou): 

 

a. Před realizací je nutné požádat orgán ochrany lesa o odnětí/omezení z PUPFL pro 
změněné části trasy v k.ú. Mořkov, kde vedení nebo jeho ochranné pásmo prochází 
lesními pozemky. 

 
34. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze závazného stanoviska Městského úřadu Nový Jičín, 

Odboru životního prostředí, souhlas podle § 17 odst. 1 písm. a), c) vodního zákona, Masarykovo 
nám. č.p. 1/1, 741 01 Nový Jičín 1, č.j.: OŽP/37118/2018 ze dne 28.05.2018 (citováno kurzívou): 

a. Při realizaci stavby nesmí dojít k znečištění povrchových a podzemních vod a ke zhoršení 
odtokových poměrů. 

b. Při realizaci stavby bude stavební materiál zabezpečen tak, aby bylo zabráněno jeho 
odplavení do vodního toku. 

c. Budou respektovány podmínky správce povodí a správce vodních toků Povodí Odry, 
státní podnik ze dne 14.12.2016 pod zn. 16363/923/2/821.06/2016: 

- stožáry nebudou umisťovány do průtočného profilu vodního toku 

- požadujeme, aby stožáry byly umístěny min. 6 m od horní břehové hrany 

- v korytech vodních toků a jejich bezprostředním okolí nebude skladován žádný 
stavební (odplavitelný) materiál, technika, či jiné předměty, které by mohly ovlivnit 
plynulý odtok vod 

d. Budou respektovány podmínky správce vodních toků Lesy České republiky, s.p. ze dne 
21.12.2017 pod č.j. LCR951/003315/2017, sp. zn. LCR041821/2016: 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 37 
 

 

- nově osazované stožáry budou umístěny ve vzdálenosti od stávající břehové hrany 
vodního toku minimálně 6 m. 

e. Veškeré změny v průběhu výstavby, které by mohly mít vliv na vodní poměry, musí být 
projednány předem se zdejším vodoprávním úřadem. 

 
35. Budou dodrženy podmínky vyplývající z koordinovaného závazného stanovisko Městského úřadu 

Frenštát pod Radhoštěm, Odboru životního prostředí, nám. Míru č.p. 1, 744 01 Frenštát pod 
Radhoštěm, č.j.: OŽP/21192/2017/espur/spis 4167/2017, ze dne 11.10.2017 (citováno kurzívou): 

a. Stavební a montážní práce budou prováděny mimo období hnízdění ptactva, to znamená 
od 1.8. do 31.3. 

b. Stavební technika a dopravní prostředky nebudou vjíždět do vodotečí 

c. Dřeviny v okolí stavby budou opatřeny účinnou ochranou proti poškození. Způsob 
ochrany bude součástí projektové dokumentace ke stavebnímu řízení, jejíž součástí 
bude i názorné řešení provedení této ochrany dřevin a označení lokalit, kde budou tato 
opatření realizována 

d. Nejpozději 14 dnů před zahájením stavby oznámí investor MÚ Frenštát pod Radhoštěm, 
odboru životního prostředí jméno a kontakt na osobu pověřenou biologickým dozorem v 
průběhu stavebních činností. 

e. Pokud si výše uvedená stavba vyžádá dopravní omezení v průběhu její výstavby na 
komunikacích v obcích Veřovice, Bordovice, Lichnov, Frenštát pod Radhoštěm a Tichá je 
nutné ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, požádat Městský úřad Frenštát 
pod Radhoštěm, odbor silniční správní, jako obec s rozšířenou působností o stanovení 
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích. 

 
36. Budou dodrženy podmínky odboru životního prostředí a zemědělství vyplývající z koordinovaného 

stanoviska Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru územního rozvoje a stavebního řádu, Radniční 
č.p. 1148, 738 22 Frýdek-Místek, č.j.: MMFM 121856/2017  ze dne 15.11.2017 (citováno kurzívou): 

a. Budou vyloučeny přejezdy i drobných vodních toků stavební technikou a dopravními 
prostředky. 

b. Zachovávané dřeviny budou v nadzemní i podzemní části chráněny před poškozováním 
a ničením. Bude přihlédnuto k ČSN 83 9061 - Technologie vegetačních úprav v krajině - 
Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 

c. V prostoru kořenové zóny dřevin musí být výkop prováděn ručně a vnější hrana výkopu 
od paty kmene musí být čtyřnásobkem obvodu kmene ve výšce 1 m, nejméně však 
2,5 m. Při výkopech se nesmí přetínat kořeny s průměrem nad 2 cm. Kořeny je nutno 
chránit před poraněním, popřípadě je nutno kořeny ošetřit, tzn. hladce seříznout do 
neroztřepené části a zamazat prostředky na ošetření ran. V případě, že není možno 
dodržet ochrannou vzdálenost od kmene stromu, je možno vést trasu výkopu blíže 
stromu jen za předpokladu dodržení ostatních ochranných podmínek uvedených v tomto 
bodu. 

d. Výkopovou zeminu je nutno uložit mimo kořenovou zónu dřevin, tj. mimo plochu půdy 
pod korunou stromu (okapová linie koruny) rozšířenou do stran o 1,5 m. V kořenové 
zóně stromu rovněž nesmí být prováděna žádná navážka zeminy nebo jiného materiálu. 

e. Stromy rostoucí v blízkosti stavby musí být chráněny před mechanickým poškozením. K 
ochraně před mechanickým poškozením (např. pohmoždění a potrhání kůry, dřeva a 
kořenů, poškození koruny) vozidly, stavebními stroji a ostatními stavebními postupy je 
nutno stromy v prostoru stavby chránit plotem, který by měl obklopovat celou 
kořenovou zónu. Za kořenovou zónu se považuje plocha půdy pod korunou stromu 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 38 
 

 

(okapová linie korun) rozšířená do stran o 1,5 m, u sloupovitých forem o 5 m. Jestliže z 
prostorových důvodů nelze chránit celou kořenovou zónu, má být chráněna plocha co 
největší, a má zahrnovat zejména nezakrytou plochu půdy. Není-li to ve výjimečných 
případech možné, je nutno opatřit kmen vypolštářkovaným bedněním z fošen, vysokým 
nejméně 2 m. Ochranné zařízení je třeba připevnit bez poškození stromu. Nesmí být 
osazeno přímo na kořenové náběhy. Korunu je nutno chránit před poškozením stroji a 
vozidly, popřípadě vyvázat ohrožené větve vzhůru. Místa uvázání je nutno rovněž 
vypolštářkovat. 

f. Kořenový prostor stromů je třeba chránit i při dočasném zatížení. Kořenový prostor 
nesmí být zatěžován soustavným přecházením, pojížděním, odstavováním strojů a 
vozidel, zařízeními staveniště a skladováním materiálů. Nelze-li se v kořenovém prostoru 
vyhnout dočasnému zatížení, musí být zatěžovaná plocha co možná nejmenší. Plochu je 
nutno pokrýt geotextilií rozdělující tlak a nejméně 20cm tlustou vrstvou z vhodného 
drenážního materiálu, na kterou je třeba položit pevnou konstrukci z fošen nebo 
podobného materiálu. Opatření má být jen krátkodobé. Pominou-li důvody tohoto 
opatření, je nutno zakrytí neprodleně odstranit, a poté půdu při šetrném zacházení s 
kořeny ručně mělce nakypřit. 

g. Pohledová exponovanost stožárů bude snížena vhodným odstínem matného nátěru 
vztaženého k převažujícímu pozadí stožáru (např. v úsecích v otevřené krajině na 
vyvýšeninách bude volen světlý šedozelený odstín, v úsecích ve sníženinách, resp. na 
pozadí terénu a vzrostlé zeleně budou voleny tyto odstíny v tmavší variantě), a to tam, 
kde to není v rozporu s požadavkem Úřadu pro civilní letectví z důvodu bezpečnosti 
leteckého provozu. 

 
37. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze závazného stanoviska Magistrátu města Frýdku-Místku, 

odboru životního prostředí a zemědělství, Politických obětí č.p. 2478, 738 22 Frýdek-Místek, č.j.: 
MMFM 89450/2018 ze dne 15.06.2018 (citováno kurzívou): 

 

a. Stavbou nesmí dojít ke znečištění vodního toku stavebním materiálem a ropnými 
látkami. 

b. V bezprostředním okolí vodního toku nebude skladován žádný stavební (odplavitelný 
materiál), technika, či jiné předměty, které by bránily plynulému odtoku vod. 

c. V místě křížení vedení a vodního toku Morávka bude stožár na pravém břehu vodního 
toku zabezpečen proti erozním účinkům. 

 
38. Budou dodrženy podmínky koordinovaného stanoviska Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí, 

Odboru životního prostředí, Náměstí č.p. 3, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, č.j.: MUFO 
28782/2017/KS, ze dne 08.11.2017 (citováno kurzívou): 

a. Do dalšího stupně projektové dokumentace požadujeme uvedení druhů, množství a 
způsobu nakládání s odpady, které budou vznikat při stavbě. Dále bude v projektové 
dokumentaci vypracovaná bilance výkopových zemin a nakládání s nimi. 

 
39. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze závazného stanoviska Městského úřadu Frýdlant nad 

Ostravicí, Odboru životního prostředí, Náměstí č.p. 3, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, č.j.: 
MUFO 14209/2018/Štef/246.4, ze dne 08.06.2018 (citováno kurzívou): 

a. Zachovávané dřeviny budou v nadzemní i podzemní části chráněny před poškozováním 
a ničením. Bude přihlédnuto k ČSN 83 9061 - Technologie vegetačních úprav v krajině - 
Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 

b. V prostoru kořenové zóny dřevin musí být výkop prováděn ručně a vnější hrana výkopu 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 39 
 

 

od paty kmene musí být čtyřnásobkem obvodu kmene ve výšce 1 m, nejméně však 
2,5 m. Při výkopech se nesmí přetínat kořeny s průměrem nad 2 cm. Kořeny je nutno 
chránit před poraněním, popřípadě je nutno kořeny ošetřit, tzn. hladce seříznout do 
neroztřepené části a zamazat prostředky na ošetření ran. V případě, že není možno 
dodržet ochrannou vzdálenost od kmene stromu, je možno vést trasu výkopu blíže 
stromu jen za předpokladu dodržení ostatních ochranných podmínek uvedených v tomto 
bodu. 

c. Výkopovou zeminu je nutno uložit mimo kořenovou zónu dřevin, tj. mimo plochu půdy 
pod korunou stromu (okapová linie koruny) rozšířenou do stran o 1,5 m. V kořenové 
zóně stromu rovněž nesmí být prováděna žádná navážka zeminy nebo jiného materiálu. 

d. Stromy rostoucí v blízkosti stavby musí být chráněny před mechanickým poškozením. K 
ochraně před mechanickým poškozením (např. pohmoždění a potrhání kůry, dřeva a 
kořenů, poškození koruny) vozidly, stavebními stroji a ostatními stavebními postupy je 
nutno stromy v prostoru stavby chránit plotem, který by měl obklopovat celou 
kořenovou zónu. Za kořenovou zónu se považuje plocha půdy pod korunou stromu 
(okapová linie korun) rozšířená do stran o 1,5 m, u sloupovitých forem o 5 m. Jestliže z 
prostorových důvodů nelze chránit celou kořenovou zónu, má být chráněna plocha co 
největší, a má zahrnovat zejména nezakrytou plochu půdy. Není-li to ve výjimečných 
případech možné, je nutno opatřit kmen vypolštářkovaným bedněním z fošen, vysokým 
nejméně 2 m. Ochranné zařízení je třeba připevnit bez poškození stromu. Nesmí být 
osazeno přímo na kořenové náběhy, Korunu je nutno chránit před poškozením stroji a 
vozidly, popřípadě vyvázat ohrožené větve vzhůru. Místa uvázání je nutno rovněž 
vypolštářkovat. 

e. Kořenový prostor stromů je třeba chránit i při dočasném zatížení. Kořenový prostor 
nesmí být zatěžován soustavným přecházením, pojížděním, odstavováním strojů a 
vozidel, zařízeními staveniště a skladováním materiálů. Nelze-li se v kořenovém prostoru 
vyhnout dočasnému zatížení, musí být zatěžovaná plocha co možná nejmenší. Plochu je 
nutno pokrýt geotextilií rozdělující tlak a nejméně 20 cm tlustou vrstvou z vhodného 
drenážního materiálu, na kterou je třeba položit pevnou konstrukci z fošen nebo 
podobného materiálu. Opatření má být jen krátkodobé. Pominou-li důvody tohoto 
opatření, je nutno zakrytí neprodleně odstranit, a poté půdu při šetrném zacházení s 
kořeny ručně mělce nakypřit. 

 
40. Budou dodrženy podmínky vyplývající z koordinovaného stanoviska Krajského úřadu Olomouckého 

kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství,  Jeremenkova č.p. 1191/40a, 779 11  Olomouc 9, 
č.j.: KUOK 93540/2017, ze dne 13.10.2017 (citováno kurzívou): 

 

a. Konkrétní dotčení silnic II. a III. třídy na území Olomouckého kraje při realizaci navržené 
stavby je nutné projednat s jejich majetkovým správcem, tj. Správou silnic 
Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc. 

b. Příslušné stavební úřady nevydají povolení ke stavbám, teréním úpravám, zařízením a 
činnostem, pokud jim žadatel nedoloží souhlas podle ust. § 17 vodního zákona, vydaný 
příslušným vodoprávním úřadem. 

c. Veškerá plánovaná výstavba v záplavovém území musí být projednána se správcem 
povodí, tj. Povodí Moravy, s.p. Stavba musí být posouzena z hlediska ovlivnění 
odtokových poměrů v inundanci, s ohledem na možné hloubky a rychlosti vody a 
případné ohrožení stavby povodní. 

d. Stavbou nesmí dojít k negativnímu ovlivnění odtokových poměrů a nesmí dojít k 
ohrožení jakosti či znečištění povrchových a podzemních vod. 

e. Stožáry plánovaného vedení musí být umístěny v dostatečné vzdálenosti od břehových 
hran toků (zejména významného vodního toku Bečva) tak, aby ani v případě průchodu 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 40 
 

 

velké povodně nemohlo dojít k jejich ohrožení. Pokud budou stožáry umístěny ve 
vzdálenosti do 15 m od vzdušné paty ochranných hrází vodních toků, v záplavovém 
území či ochranném pásmu vodního zdroje, je ke stavbě nutný souhlas místně 
příslušného vodoprávního úřadu podle ust. § 17 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

 
41. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze souhlasu k vydání územního rozhodnutí podle § 14 odst. 

2 lesního zákona, Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství, 
Jeremenkova č.p. 1191/40a, 779 11  Olomouc 9, č.j.: KUOK 46599/2018, ze dne 24.04.2018 
(citováno kurzívou): 

a. Při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k 
plnění funkcí lesa uvedených v ustanovení § 13 lesního zákona. 

b. Souhlas se uděluje na dobu platnosti územního rozhodnutí. 

c. Na pozemky určené k plnění funkcí lesa dotčené stavbou bude podána žádost na jejich 
dočasné nebo trvalé odnětí resp. omezení dle ustanovení § 15 - 18 lesního zákona s 
náležitostmi dle vyhlášky č. 77/1996 Sb. 

 
42. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze souhlasu k vydání územního rozhodnutí podle § 14 odst. 

2 lesního zákona, Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství,  
Jeremenkova č.p. 1191/40a, 779 11  Olomouc 9, č.j.: KUOK 47528/2018, ze dne 26.04.2018 
(citováno kurzívou): 

a. Při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k 
plnění funkcí lesa uvedených v ustanovení § 13 lesního zákona. 

b. Souhlas se uděluje na dobu platnosti územního rozhodnutí. 

c. Na pozemky určené k plnění funkcí lesa dotčené stavbou bude podána žádost na jejich 
dočasné nebo trvalé odnětí resp. omezení dle ustanovení § 15 - 18 lesního zákona s 
náležitostmi dle vyhlášky č. 77/1996 Sb. 

 
43. Budou dodrženy podmínky vyplývající z koordinovaného závazného stanoviska Krajského úřadu 

Zlínského kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství, třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 
1, č.j.: KUZL 62329/2017, ze dne 09.10.2017 (citováno kurzívou): 

a. Navržené řešení, včetně postupu a způsobu realizace, je třeba v další fázi prokazatelně 
projednat a odsouhlasit s ŘSZK. 

b. Požadujeme předložení dalšího stupně dokumentace k vyjádření. 

 
44. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze závazného stanoviska Krajského úřadu Zlínského kraje, 

Odboru životního prostředí a zemědělství, třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1, č.j.: KUZL 
27346/2018, ze dne 16.05.2018 a č.j.: KUZL 45430/2018, ze dne 28.06.2018 (citováno kurzívou): 

a. Případné dočasné a trvalé odnětí nebo omezení plnění funkcí lesů za účelem výstavby a 
provozování elektroenergetického zařízení přenosové soustavy V403/803 - zdvojení 
vedení na území Zlínského kraje nepřesáhne u pozemků určených k plnění funkcí lesů 
na p.č. 591/6, 591/8, 591/9, 591/10, 591/11, 591/12, 683/1, 698/3, 698/4, v k.ú. 
Choryně, 640, 646, 650, 652/2, 663, 670 v k.ú. Vysoká u Val. Meziříčí, 226/3, 234/2 v 
k.ú. Perná u Val. Meziříčí, 108/7, 111, 115, 118/1, 118/24, 118/27, 118/28, 118/33, 
118/34, 1310/8, 1314, 1315, 1368, 1378, 1456, 1458/1, 1458/2, 1473, 1475, 1509, 
1510, 1529, 1530, 1580/2, 1609, 1638, 1639, 1641, 1642, 1651, 1652, 1656, 1684/4, 
1684/5, 1684/6, 1684/7, 1684/10, 1694/2, 1746/3 v k.ú. Jasenice u Val. Meziříčí (dále 
jen předmětné pozemky) celkovou výměru (plochu) odnětí, po zaokrouhlení na celé m2, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 41 
 

 

ve výši 42 964 m2, z toho dočasné odnětí plnění funkcí lesů na dobu 1 roku za účelem 
výstavby V403/803 - zdvojení vedení 42 783 m2, dočasné omezení plnění funkcí lesů za 
účelem provozování V403/803 - zdvojení vedení 42 602 m2, trvalé odnětí plnění funkcí 
lesů (PUPFL) 181 m2 za účelem umístění základů stožárů. 

b. Pracovní pruh při realizaci stavby nepřesáhne ochranné pásmo vedení, tj. 20 m od 
krajních vodičů. V běžné trase mezi nosnými stožáry 400 kV bude šířka ochranného 
pásma max. 69,4 m. Pokud přírodní a technické podmínky umožní provádění stavebních 
prací mimo PUPFL, bude tak přednostně činěno. 

c. Vlastník (investor) nebo provozovatel stavby V403/803 - zdvojení vedení bude povinnen 
provést na svůj náklad nezbytně nutná opatření, kterými budou jeho pozemky, stavby a 
zařízení zabezpečeny před škodami způsobenými zejména sesuvem půdy, padáním 
kamenů, pádem stromů nebo jejich částí, přesahem větví a kořenů a zastíněním z 
pozemků určených k plnění funkcí lesa, tato opatření bude oprávněn provést i na 
pozemcích určených k plnění funkci lesa poté, co budou vyčerpány možnosti ochrany 
nemovitostí, staveb a zařízení v blízkosti lesa na nemovitostech, stavbách a zařízeních 
samých. Konkrétní rozsah a způsob zabezpečovacích opatření na pozemcích určených k 
plnění funkcí lesů určí na základě nastalé situace orgán státní správy lesů. Bude-li 
zajištění bezpečnosti osob a majetku kromě opatření uvedených výše vyžadovat i změnu 
ve způsobu hospodaření v lese nebo omezení ve využívání pozemků určených k plnění 
funkcí lesa, ponese náklady s tím spojené a nahradí vlastníku lesa případnou újmu 
vlastník nemovitosti, stavby nebo zařízení, ve prospěch jehož nemovitosti, stavby nebo 
zařízení se bude měnit způsob hospodaření v lese nebo omezovat využívání pozemků 
určených k plnění funkcí lesů. 

d. Vůči uživateli i majiteli lesa nebudou uplatňovány nároky na uhrazení případných 
neúmyslných škod způsobených provozem lesního hospodářství, včetně náhodně 
vzniklých (např. pádem stromu na stavební mechanizmus, mobilní technické zázemí 
atd.). 

e. Vlastník (investor) nebo provozovatel stavby V403/803 - zdvojení vedení zabezpečí 
jasné označení plochy odňaté plnění funkcí lesů od dalších neodňatých lesních pozemků, 
včetně případného geodetického zaměření, a bude činit všechna opatření (ploty, sítě, 
poučení zhotovitele(ů)...) k tomu, aby nedošlo k žádnému dotčení PUPFL mimo trasu 
stavby V403/803 - zdvojení vedení, t.j. jakémukoli poškození či ohrožení okolních 
lesních porostů, včetně přirozeně obnovených stromků a narušení půdního krytu 
okolních lesních pozemků. 

f. Vlastník (investor) nebo provozovatel stavby V403/803 - zdvojení vedení bude činit na 
svůj náklad opatření, která budou omezovat vodní erozi na dotčených pozemcích tak, 
aby nedošlo ke splavení biologicky aktivní vrstvy půdy nebo k jejímu poškození, které by 
znemožňovalo nebo omezovalo plnění funkcí lesů po ukončení odnětí. Vodní erozí nesmí 
být ohroženy ani okolní neodňaté pozemky určené k plnění funkcí lesů. 

g. Zakazuje se využívat plochu předmětných pozemků k jiným účelům než k umístění, 
výstavbě, provozování a údržbě stavby V403/803 - zdvojení vedení. 

h. Při výstavbě (demolici), provozování a údržbě stavby V403/803 - zdvojení vedení 
nebudou na okolní lesní pozemky ukládány jakékoliv odpady a odpadky. Přebytečný 
výkopový a jiný stavební materiál nebude umisťován na PUPFL. 

i. Pokud dojde k havarijní situaci v souvislosti s výstavbou, provozem, údržbou stavby 
V403/803 - zdvojení vedení a lesní půda bude kontaminována hmotami jedovatými pro 
rostliny, bude asanace dotčeného lesního pozemku provedena vlastníkem (investorem) 
nebo provozovatelem V403/803 - zdvojení vedení na jeho náklady. 

j. Případné rozsáhlejší terénní úpravy budou konzultovány s geologem, ve stavebně 
složitějších případech bude realizován další geologický průzkum. Nadbytečná voda bude 
z PUPFL odváděna způsobem eliminujícím vznik vodní eroze půdy, přebytečné vody 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 42 
 

 

budou odvedeny až do recipientu se zabezpečenými svahy v místech náporu vodní 
masy. U konstrukčně náročnějších staveb provede geolog obhlídku základové spáry. 

k. Během výstavby (údržby), provozu bude zachován příjezd na pozemky určené k plnění 
funkcí lesů a jejich dopravní spojení s ostatními lesními pozemky tak, aby nevznikaly 
zvýšené náklady na lesní dopravu oproti současnému stavu. 

l. Kácení lesních porostů bude provedeno vždy po předchozí konzultaci a písemném 
souhlasu vlastníka(ů) dotčených lesních pozemků. 

 
45. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze závazného stanoviska Krajského úřadu Zlínského kraje, 

Odboru životního prostředí a zemědělství, třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1, č.j.: KUZL 
5463/2018, ze dne 19.03.2018 (citováno kurzívou): 

a. Předmětnou stavbou nesmí být fyzicky ani finančně ztíženo nebo znemožněno 
hospodárné využití výhradních ložisek zemního plynu a černého uhlí. 

 
46. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze závazného stanoviska Krajského úřadu 

Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, 28. října č.p. 2771/117, 
Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2, č.j.: MSK 166204/2017, ze dne 29.01.2018 (citováno 
kurzívou): 

a. Odnímaná plocha (výměra řešená tímto souhlasem) bude respektována. 

b. Postup provedení a využití skrývky kulturní vrstvy půdy v případě trvalého odnětí je 
stanoven na základě předběžného návrhu skrývky ploch pro umístění stožárů 
(zpracováno na základě podkladů pro odnětí zemědělské půdy ze zemědělského 
půdního fondu - zpracovatelka: Zdenka Zolotarenková, Lidická 2567/56, 787 01 
Šumperk, IČO 13005502), vyhodnoceného pro jednotlivá území krajů takto: 

Olomoucký kraj: průměrné vyhodnocení skrývky orniční vrstvy o mocnosti 0,23 m s 
předpokladem objemu 1495 m3. 

Zlínský kraj: průměrné vyhodnocení skrývky orniční vrstvy o mocnosti 0,21 m s 
předpokladem objemu 935 m3. 

Moravskoslezský kraj: průměrné vyhodnocení skrývky orniční vrstvy 0,29 m (v části 
trasy vymezené kat. územím Hostašovice až Tichá na Moravě) a 0,19 m (v části trasy 
vymezené kat. územím Kozlovice až po kat. území Nošovice) s celkovým předpokladem 
objemu 3458 m3. 

Při této stavební činnosti budou respektovány postupy vyplývající z ust. § 8 zákona o 
ochraně zemědělského půdního fondu, tj. zejména bude skrývána kulturní vrstva na 
celé ploše potřebné pro ukotvení stožárů. Současně bude dbáno, aby s ohledem na stav 
v území byl při skrývkách využitý celý skutečný profil orniční vrstvy. Krajský úřad nemá 
námitek, aby skrývané objemy ornice byly využity na navazujících nedotčených částech 
jednotlivých (předmětných) pozemků, ale vždy tak, aby při aplikaci těchto skrývek za 
účelem převrstvení (vylepšení) stávající orniční vrstvy na navazujících částech stavbou 
nedotčeného pozemku - zemědělské půdy, bylo respektováno kvalitativní zařazení 
(zařazení do bonitní třídy) této zemědělské půdy. 

Pokud se týká způsobu využití ornice (převrstvení stávající zemědělské půdy), krajský 
úřad upozorňuje, že je třeba hospodárně nakládat s těmito kulturními vrstvami, a při 
využití těchto objemů na odpovídajících pozemcích náležících zemědělskému půdnímu 
fondu neprovádět nepřiměřenou modelaci terénu (vytváření navýšených ploch), ale 
výhradně jen postupy pro zajištění vylepšení mocnosti stávajícího vegetačního profilu s 
cílem respektování konkrétních půdních (konfiguračních) podmínek v daném území tak, 
aby v případě využití části dotčeného pozemku došlo k plynulému navázání nově 
vytvořeného půdního profilu na stávající okolní terén. S ohledem na deklarovanou 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 43 
 

 

mocnost stávající orniční vrstvy bude dbáno, aby převrstvení v nakypřeném stavu 
nepřekročilo tuto průměrně stanovenou mocnost. Při stavební činnosti bude dbáno, aby 
nedocházelo ke znečišťování (kontaminaci) zemědělské půdy, a to zejména únikem 
provozních kapalin mechanizačních prostředků. 

V případě, že budou dotčeny trvalé travní porosty, nenahrazuje tento souhlas s trvalým 
odnětím zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu, případné zájmy vymezené 
zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. V 
tomto směru musí být tento stav zohledněn i při případném převrstvení navazujících 
ploch trvalých travních porostů (TTP) vzniklým přebytkem ornice, kde musí být 
dodrženy zásady obnovy tohoto porostu (zajištění předseťové přípravy, zajištění 
výsevu). Při zásahu do oprávněných majetkoprávních zájmů vlastníků pozemků je 
pozornost nutno věnovat projednání záměru s těmito vlastníky (případně nájemci těchto 
dotčených pozemků). 

V případě dočasného uložení orniční vrstvy na části dotčeného území je nezbytné zajistit 
toto úložiště tak, aby bylo respektováno svahování deponie do sklonu 1:1,5 až 1:2. 
Současně je nezbytné zajistit průběžné ošetřování takto skladovaných vrstev a zamezit 
výraznému zaplevelení a především zcizení. V případě uložení (deponie) v území, které 
používá ochranu zemědělského půdního fondu je nutno respektovat ust. § 9 odst. 2 
písm. d) zákona o ochraně zemědělského půdního fondu, tedy nezemědělské využití do 
jednoho roku včetně uvedení dotčeného území do původního stavu. V případě možného 
překročení této lhůty je nutno včas informovat příslušné správní orgány (příslušné 
obecní úřady obcí s rozšířenou působností) tak, aby mohl být uplatněn postup odnětí 
půdy ze zemědělského půdního fondu dle § 9 zákona o ochraně zemědělského půdního 
fondu. 

O činnostech souvisejících se skrývkou, uložením a následným využitím kulturních zemin 
bude vedena evidence, bude sepsán protokol, kde budou uvedeny všechny skutečnosti 
rozhodné pro posuzování správnosti, úplnosti a účelnosti využití těchto zemin, a to v 
souladu s § 10 odst. 2 vyhlášky č. 13/1994 Sb., kterou se upravují některé podrobnosti 
ochrany zemědělského půdního fondu. 

O postupu provádění skrývek a způsobu jejich využití budou zainteresované orgány 
ochrany zemědělského půdního fondu příslušných krajů písemně vyrozuměny, a to před 
zahájením těchto prací tak, aby bylo možno případně uplatnit úkony dané výše 
uvedenými podmínkami i přiměřenými postupy vymezenými § 18 odst. 3 zákona o 
ochraně zemědělského půdního fondu. 

V souladu s § 11 odst. 4 o ochraně zemědělského půdního fondu je povinný k platbě 
odvodů povinen orgánu ochrany zemědělského půdního fondu, příslušnému k 
rozhodnutí o odvodech, tj. Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru životního prostředí 
a zemědělství, a orgánu, který vydal souhlas s odnětím půdy, doručit kopii 
pravomocného rozhodnutí, pro které je souhlas s odnětím podkladem. Písemně pak 
musí zmíněným správním orgánům oznámit počátek realizace záměru, a to nejpozději 
15 dnů před zahájením. Odvody následně stanovené, dle kompetence, vymezené § 15 
písm. k) zákona o ochraně zemědělského půdního fondu, a to dle § 11 odst. 2 zákona o 
ochraně zemědělského půdního fondu, budou hrazeny v případě trvalého odnětí (v 
souladu s § 11b odst. 1 zákona o ochraně zemědělského půdního fondu) jednorázově. 

 
47. Budou dodrženy podmínky vyplývající z informace o podmínkách podle § 14 odst. 3 zákona č. 

289/1995 Sb., Ministerstva zemědělství, Těšnov č.p. 65/17, Nové Město, 117 05  Praha,  č.j.: 
7457/2018-MZE-16211, ze dne 05.02.2018 (citováno kurzívou): 

a. V případě potřeby umístění dočasných skládek stavebních hmot, materiálů a konstrukcí 
pro výstavbu nového vedení, budou tyto situovány výhradně mimo PUPFL, s výjimkou 
vnášení materiálů a hmot nezbytně potřebných pro výstavbu nových patek, montáž 
stožárů v jednotlivých stožárových místech a instalaci lanových silových vodičů. 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 44 
 

 

b. Pro přístupnost trasy vedení, staveniště patek stožárů, zařízení staveniště v lesích 
nebudou navrhovány nové komunikace a v maximální možné míře bude využíváno 
ochranné pásmo stávajícího vedení V403 a lesních cest se zpevněným povrchem. 

c. V případě nezbytné potřeby užívání nezpevněných lesních cest, budou v předstihu 
provedeny takové úpravy, které zabezpečí dostatečnost všech dotčených profilů a 
odpovídající únosnost povrchu pro bezpečný průjezd stavební technikou a jejich 
dostatečnou ochranu před poškozením. Ochrana povrchu může být jen dočasná po 
dobu stavby. 

d. V případě mimořádné potřeby vstupu techniky do lesních porostů, např. při instalaci 
velmi vysokých nebo těžkých kotevních stožárů, bude povrch lesní půdy šetrně 
ochráněn dočasným zpevněním pro zajištění jeho dostatečné únosnosti a proti hutnění a 
tlakovému poškozování kořenů lesních dřevin. 

e. Případné škody na lesní dopravní síti a systému povrchového odvodnění budou 
investorem sanovány ještě před dokončením a předáním stavby. 

f. Montáž nového dvojitého 400 kV vedení bude prováděna maximálně šetrně k lesní 
půdě, zejm. nebude urychlován povrchový odtok vody a nebudou měněny odtokové 
poměry v povodí. 

g. Ve fázi realizace stavby na PUPFL bude důsledně dodržována prevence úniku provozních 
kapalin ze stavebních mechanizmů a strojů, se zvláštním důrazem na ochranu stanovišť 
ovlivněných vodou a drobných vodních toků. 

h. V rámci ukončovacích prací budou ze staveniště bezeškodně, s výjimkou lesní hrabanky, 
odvezeny veškeré přebytečné výkopové hmoty a sutě, pokud je nelze vhodně využít 
např. při zpevnění lesních cest. Lesní hrabanka bude vhodně deponována, a to nejlépe 
na dostupném místě, doporučeném lesním hospodářem. Rovněž budou sanována 
veškerá dočasná ochranná zpevnění povrchu lesních půd. 

i. S posunem osy trasy v celém úseku od st.č. 205 do TR Nošovice o 1,5 m souhlasíme za 
podmínky, že tím nedojde k navýšení trvalého dotčení pozemků určených k plnění 
funkcí lesa oproti současnému stavu. 

 
48. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze závazného stanoviska Drážního úřadu, Sekce stavební - 

oblasti Olomouc, Nerudova č.p. 1, 779 00  Olomouc, č.j.: DUCR-18235/18/Kk, ze dne 28.03.2018 
(citováno kurzívou):  

a. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. 
Případné změny této dokumentace je stavebník povinnen předem projednat s Drážním 
úřadem. 

b. Stavbou nesmí být nepříznivně ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

c. Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést 
k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy. 

d. Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. 
Veškeré kroky při provádění stavby v obvodu dráhy - tj. harmonogram prací, nutná 
ochranná opatření, případné výluky kolejí, apod. je třeba řádně v předstihu projednat s 
vlastníkem a provozovatelem dráhy. 

e. Při provádění prací v blízkosti kolejiště musí zhotovitel dodržovat vyhlášku Ministerstva 
dopravy č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah, ve znění 
pozdějších předpisů. 

f. Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů před 
účinky bludných proudů vzniklých při provozování elektrifikované dráhy stejnosměrnou 
trakční proudovou soustavou. 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 45 
 

 

g. Stavebník je povinnen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedené 
stavby. 

h. Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání závazného stanoviska ke kolaudaci, který 
Drážní úřad vydává podle § 7 odst. 3 zákona (č. 266/1994 Sb.). 

 
49. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze závazného stanoviska Úřadu pro civilní letectví, letiště 

Ruzyně č.p. 12, Praha 6, 160 08, č.j.: 002182-20-701, ze dne 16.03.2020 (citováno kurzívou): 

a. Zajistit instalaci kulových značek na vrchním vedení v úsecích v souladu s předpisem L-
14 Letiště čl. 6.2.5.4 až 6.2.5.6, hlavy 6 v úsecích: 

- křížení trasy energetického vedení s tokem řeky Bečvy mezi stožáry č. 3A; 3; 4; 5; 

- křížení trasy energetického vedení s tokem řeky Bečvy mezi stožáry č. 95; 96; 97; 98; 

- křížení trasy energetického vedení se silnicí I. třídy č. 35 mezi stožáry č. 99; 100; 101; 
102; 103; 

- křížení trasy energetického vedení se silnicí I. třídy č. 57 mezi stožáry č. 123; 124; 
125; 126; 

- křížení trasy energetického vedení se silnicí I. třídy č. 58 mezi stožáry č. 161; 162; 
163; 164; 

- křížení trasy energetického vedení s údolím toku říčky Tichávka mezi stožáry č. 170; 
171; 172; 173; 

- křížení trasy energetického vedení s údolím toku říčky Olešná mezi stožáry č. 203; 
204; 205; 206; 

- křížení trasy energetického vedení se silnicí I. třídy č. 56 a toku řeky Ostravice mezi 
stožáry č. 211A; 212; 213; 214; 215;  

b. a zajistit barevné překážkové značení výše uvedených stožárů (schválené barvy RAL 
TRAFIC/ bílá, white-9016, červená, red-3020) v souladu s předpisem L-14 Letiště čl. 
6.2.3.1 a 6.2.3.3 hlavy 6 na výše uvedených stožárech VVN. 

 
50. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze stanoviska Obvodního báňského úřadu pro území krajů 

Jihomoravského a Zlínského, Cejl 13, 602 00 Brno-střed, č.j.: SBS 31724/2017/OBÚ-01/1, ze dne 
20.10.2017 (citováno kurzívou): 

a. Předmětnou stavbou nesmí být fyzicky ani finančně ztíženo, nebo znemožněno 
hospodárné využití výhradního ložiska podle ustanovení § 30 horního zákona ve výše 
uvedených chráněných ložiskových územích. 

 
51. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze závazného stanoviska Ministerstva dopravy ČR, nábřeží 

Ludvíka Svobody 1222/12; Praha 1, Nové Město; 110 15 Praha 1, č.j.: 629/2017-910-IPK/4 ze dne 
01.11.2017 (citováno kurzívou): 

a. Stožáry VVN budou umístěny mimo stávající silniční ochranné pásmo silnic I. třídy, které 
se uplatňuje do vzdálenosti 50 m od osy přilehlého silničního pásu. 

 
52. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze závazného stanoviska Ministerstva dopravy ČR, nábřeží 

Ludvíka Svobody 1222/12; Praha 1, Nové Město; 110 15 Praha 1, č.j.: 420/2018-910-IPK/3 ze dne 
27.06.2018 (citováno kurzívou): 

a. Stavba bude kompletně ve vlastnictví investora. 

b. Před zahájením stavebních prací, bude ŘSD ČR Správě Zlín oznámeno jméno a kontakt 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 46 
 

 

na zástupce zhotovitele, zodpovědného za provádění prací. 

c. Při realizaci stavby budou využity stávající sjezdy ze sil. I. třídy, v případě nutnosti zřídit 
nové, dočasné sjezdy, musí být o jejich povolení požádán Odbor dopravy a silničního 
hospodářství Krajského úřadu Zlínského kraje. 

d. V souladu s § 28, zákona o pozemních komunikacích č. 13/1997 Sb. v platném znění, je 
prováděcí firma povinna odstranit veškeré závady ve sjízdnosti způsobené na sil. I. třídy 
při provádění stavby. 

e. Veškeré práce, související s výše uvedenou stavbou, budou (pokud možno) prováděny 
mimo těleso sil. I. třídy, zemina z výkopu, popř. materiál používaný při této stavbě 
nesmí být skladován na silničním tělese, příp. v jeho bezprostřední blízkosti. 

f. Je-li předpoklad, že dojde při provádění stavebních prací k omezení silničního provozu, 
je nutno si vyžádat souhlas Policie ČR, DI Vsetín a na jeho základě požádat Odbor 
dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Zlínského kraje o vydání stanovení na 
přechodné úpravy silničního provozu v daném úseku sil. I.třídy. 

g. Na základě zákona o pozemních komunikacích č. 13/1997 Sb., v platném znění, § 25, 
odst. 6, písmene c), bod 3.) je nutno v dostatečném předstihu před zahájením 
stavebních prací požádat Odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 
Zlínského kraje o vydání rozhodnutí o povolení zvláštního užívání sil. I.třídy pro 
umísťování inženýrské sítě, tj. k provádění stavebních prací. 

h. Před zahájením stavebních prací bude sepsán se zhotovitelem protokol o předání 
staveniště a mezi ŘSD ČR Správou Zlín a zhotovitelem uzavřena smlouva o pronájmu 
pozemků, nájemné za m2/den ve výši, dle rozsahu dotčené plochy v závislosti na 
předpokládané době provádění, náhrada za pronájem bude stanovena dle platné 
metodiky ŘSD ČR. 

i. V případě využití části silnice I. třídy při provádění prací (např. stání mechanizmů) bude 
před zahájením prací uzavřena smlouva se zhotovitelskou organizací o pronájmu 
dotčené části této silnice a na základě těchto podkladů bude uhrazena finanční náhrada, 
nájemné za m2/den ve výši, dle rozsahu dotčené plochy vozovky v závislosti na 
předpokládané době provádění. 

j. Veškerá činnost na nemovitosti strany Povinné musí být realizována v souladu se 
standardy ŘSD ČR Bezpečnost prací http://www.rsd.cz/wDs/Dortal/web/rsd/bezpecnost. 

k. Po ukončení stavebních prací bude vyzván zástupce ŘSD ČR Správa Zlín, pracoviště 
Valašské Meziříčí k převzetí stavbou dotčených pozemků.  

 
53. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze závazného stanoviska Ministerstva obrany, sekce 

nakládání s majetkem, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany, č.j.: 80339/2018-1150-OÚZ-
BR ze dne 31.01.2018 (citováno kurzívou): 

a. Nejvyšší vodič vedení a stožáry po obou stranách budou v souladu s vojenským 
předpisem Let 1-6/L14 Vojenská letiště a předpisem Ministerstva dopravy L14 opatřeny 
denním výstražným překážkovým značením (tj. vedení červenými kulovými značkami a 
stožáry červenobílím nátěrem - červená RAL 3020, bílá RAL 9016) v místě křížení 
komunikace: 

- silnice I.třídy č.47 u obce Prosenice 

- silnice I.třídy č.35 a nového dálničního úseku (E442) u obce Lhotka nad Bečvou 

- silnice I.třídy č.57 u obce Hodslavice 

- silnice I.třídy č.58 u obce Frenštát pod Radhoštěm 

- silnice I.třídy č.56 a řeky Oslavice u obce Hodoňovice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 47 
 

 

b. V průběhu kolaudačního řízení (před vydáním kolaudačního souhlasu) zašle investor 
Ministerstvu obrany, Oddělení ochrany územních zájmů Brno písemné potvrzení o tom, 
že stavba je opatřena denním výstražným překážkovým značením. 

 

54. Budou dodrženy podmínky pro křížení a provádění činností v ochranném pásmu dotčených 
inženýrských sítí, jedná se zejména o zařízení: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
(vyjádření ze dne 31.07.2019 zn. 1105064909; itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 
Brno (vyjádření ze dne 19.08.2019 pod č.j. 19/003564); NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 
140 21 Praha 4 (vyjádření ze dne ze dne 31.07.2019 pod zn.: 6131/19/OVP/Z); GridServices, 
s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 (stanovisko zn.: 5001732737 ze dne 
27.06.2018); Telia Carrier Czech Republic a.s., K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00  Praha 
3-Strašnice (vyjádření zn.: 1311901860, ze dne 22.07.2019); CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 
190 00 Praha 9 (vyjádření č.j.: 686498/19 s platností do 16.07.2021, vyjádření č.j.: 686650/19 s 
platností do 16.07.2021, vyjádření č.j.: 687170/19 s platností do 27.07.2021, vyjádření č.j.: 
687242/19 s platností do 27.07.2021); T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 
4 – Chodov, 148 00  Praha 414 (stanovisko č.j. E28928/19 ze dne 25.07.2019); Vodafone Czech 
Republic a.s., náměstí Junkových 2, 150 00 Praha 5 (vyjádření zn.: 190722-1156128235 ze dne 
07.08.2019, vyjádření zn.: 190722-1127128226 ze dne 06.08.2019, vyjádření zn.: 190708-
1506126661 ze dne 17.07.2019, vyjádření zn.: 190708-1444126654 ze dne 17.07.2019); 
Vodovodů a kanalizací Vsetín, a.s., Jasenická č.p. 1106, 755 01  Vsetín (vyjádření č.j. 1806/2019 
ze dne 11.07.2019); Vodovodů a kanalizací Přerov, a.s., Šířava 21, 750 02 Přerov (vyjádření č.j. 
011189/2017/PRI ze dne 24.07.2017); Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava, a.s., 28. 
října č.p. 169, 709 45  Ostrava (stanovisko zn.: 9773/V016005/2018/PO ze dne 29.06.2018); ČD – 
Telematika, a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3 – Žižkov (stanovisko č.j. 1201900429 ze 
dne 09.01.2019); TS a.s., 17. listopadu 910, 738 02 Frýdek-Místek (stanovisko č.j. 139/TO/2018 ze 
dne 12.07.2018; stanovisko č.j. 212/TO/2019 ze dne 05.08.2019); Green Gas DPB, a. s., Rudé 
armády 637, 739 21 Paskov (stanovisko zn.: Ing.Šm/745/19 ze dne 26.07.2019). 

55. Bude dodržen požadavek vyjádření ČEPRO, a.s., Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice, 
č.j.: 7507/18 ze dne 07.06.2018, (citováno kurzívou): Další stupeň PD, ve kterém bude zakreslena 
umístěná trasa produktovodu Loukov-Sedlnice nám prosím předložte k vyjádření, abychom mohli 
zajistit aktualizaci naši DSP s ohledem i na další stávající zařízeni technické či dopravní 
infrastruktury, která byla za dobu od termínu vypracování naší dokumentace do této doby 
realizována. 

56. Budou dodrženy podmínky vyjádření Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, 602 00 Brno, zn.: 
PM-12948/2018/5203/So ze dne 27.06.2018. 

57. Budou dodrženy podmínky vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 
Praha 4 zn.: IV-5229/16-Ba ze dne 14.12.2016, zn.: SZ/6909/53200/2018/Po ze dne 28.02.2018 a 
zn.: 54220/S2077/19/MK ze dne 14.10.2019. 

58. Budou dodrženy podmínky vyjádření Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K 
Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín, zn.: ŘSZKZL/12491/17-24 ze dne 25.01.2018. 

59. Budou dodrženy podmínky vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, 
Lipenská č.p. 753/120, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 zn.: SSOK JH-25022/2016 ze dne 16.11.2016 
a zn.: SSOK JH-13085/2018 ze dne 18.06.2018; 

60. Budou dodrženy podmínky vyjádření Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace, Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 zn.: II/210/15615/06/2018z ze dne 
02.08.2018; 

61. Budou dodrženy podmínky vyjádření Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace, Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 zn.: 7/2019/16886/Sk ze dne 
02.07.2019; 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 48 
 

 

62. Budou dodrženy podmínky souhrnného stanoviska Správy železnic, státní organizace, Oblastní 
ředitelství Olomouc,  Nerudova 773/1 779 00 Olomouc, zn.: 10955/2018-SŽDC-OŘ OLC/KIJ ze dne 
30.01.2018. 

63. Budou dodrženy podmínky souhrnného stanoviska Správy železnic, státní organizace, Oblastní 
ředitelství Ostrava, Muglinovská č.p. 1038/5, 712 00  Ostrava, zn.: 10399/2020-SŽ-OŘ OVA-OPS ze 
dne 21.04.2020. 

64. Vlastník stavby ohlásí příslušnému stavebnímu úřadu (Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor 
stavební úřad, Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 1-Staré Město) záměr odstranit stavbu 
stávajícího vedení V 403. 

65. Toto územní rozhodnutí platí 5 let ode dne nabytí právní moci. 
 

 
Účastníkem řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu je: 

ČEPS, a.s., IČ 25702556, Elektrárenská č.p. 774/2, 101 52  Praha 
Obec Osek nad Bečvou, Osek nad Bečvou č.p. 65, 751 22  Osek nad Bečvou 
Obec Oldřichov, Oldřichov č.p. 17, 751 11  Oldřichov 
Obec Sušice, Sušice č.p. 63, 751 11  Sušice 
Obec Pavlovice u Přerova, Pavlovice u Přerova č.p. 102, 751 11  Pavlovice u Přerova 
Obec Šišma, Šišma č.p. 59, 751 11  Šišma 
Obec Kladníky, Kladníky č.p. 21, 751 31  Kladníky 
Obec Radotín, Radotín č.p. 43, 753 54  Radotín 
Obec Soběchleby, Soběchleby č.p. 141, 753 54  Soběchleby 
Obec Týn nad Bečvou, Náves B. Smetany č.p. 68, 751 31  Týn nad Bečvou 
Obec Paršovice, Paršovice č.p. 98, 753 55  Paršovice 
Obec Dolní Nětčice, Dolní Nětčice č.p. 49, 753 54  Dolní Nětčice 
Obec Horní Nětčice, Horní Nětčice č.p. 67, 753 54  Horní Nětčice 
Obec Rakov, Rakov č.p. 34, 753 54  Rakov 
Obec Býškovice, Býškovice č.p. 71, 753 53  Býškovice 
Obec Malhotice, Malhotice č.p. 1, 753 53  Malhotice 
Obec Rouské, Rouské č.p. 64, 753 53  Rouské 
Město Kelč, Kelč č.p. 5, 756 43  Kelč 
Obec Kladeruby, Kladeruby č.p. 72, 756 43  Kladeruby 
Obec Choryně, Choryně č.p. 200, 756 42  Choryně 
Obec Lešná, Lešná č.p. 36, 756 41  Lešná 
Obec Hostašovice, Hostašovice č.p. 44, 741 01  Hostašovice 
Obec Hodslavice, Hodslavice č.p. 211, 742 71  Hodslavice 
Obec Životice u Nového Jičína, Životice u Nového Jičína č.p. 128, 742 72  Životice u Nového Jičína 
Obec Mořkov, Horní č.p. 10, 742 72  Mořkov 
Obec Veřovice, Veřovice č.p. 670, 742 73  Veřovice 
Obec Bordovice, Bordovice č.p. 130, 744 01  Bordovice 
Obec Lichnov, Lichnov č.p. 90, 742 75  Lichnov 
Obec Tichá, Tichá č.p. 1, 742 74  Tichá 
Obec Kozlovice, Kozlovice č.p. 343, 739 47  Kozlovice 
Obec Palkovice, Palkovice č.p. 619, 739 41  Palkovice 
Obec Baška, Baška č.p. 420, 739 01  Baška 
Obec Janovice, Janovice č.p. 83, 739 11  Janovice 
Obec Raškovice, Raškovice č.p. 207, 739 04  Raškovice 
Obec Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty č.p. 244, 739 51  Vyšní Lhoty 
Obec Nižní Lhoty, Nižní Lhoty č.p. 71, 739 51  Nižní Lhoty 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 49 
 

 

Obec Nošovice, Nošovice č.p. 58, 739 51  Nošovice 
Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru č.p. 1, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Statutární město Frýdek-Místek, Radniční č.p. 1148, 738 01  Frýdek-Místek 
Česká geologická služba, Klárov č.p. 131/3, 118 00  Praha 
ČEPRO, a.s., Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín 
itself s.r.o., Pálavské náměstí č.p. 4343/11, 628 00  Brno 
NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, 602 00  Brno 
SITEL, spol. s r.o., Baarova č.p. 957/15, 140 00  Praha 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, 148 00  Praha 
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, 155 00  Praha 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenická č.p. 1106, 755 01  Vsetín 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října č.p. 1235/169, 709 00  Ostrava 
Povodí Odry, státní podnik, Varenská č.p. 3101/49, 702 00  Ostrava 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, 500 08  Hradec Králové 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská č.p. 753/120, 779 00  Olomouc 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova č.p. 795/1, 702 00  Ostrava 
ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 
4 M Rožnov spol. s r.o., Videčská č.p. 473, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 
TS a.s., 17. listopadu č.p. 910, 738 01  Frýdek-Místek 
Green Gas DPB, a.s., Rudé armády č.p. 637, 739 21  Paskov 
AGRAS Želatovice,a.s., Želatovice č.p. 203, 751 16  Želatovice 
BUSINESS TREND s.r.o., Sokolská č.p. 572/25, 779 00  Olomouc 
Jaromír Krutil, nar. 21.08.1957, Široká č.p. 237, 751 11  Radslavice 
Hana Žáčková, nar. 03.05.1968, Osek nad Bečvou č.p. 396, 751 22  Osek nad Bečvou 
Alexander Almaši, nar. 01.06.1955, Hranická č.p. 46/3, 751 24  Přerov 
Eliška Kravcová, nar. 11.04.1966, Osek nad Bečvou č.p. 232, 751 22  Osek nad Bečvou 
Aleš Doubravský, nar. 02.06.1973, Osek nad Bečvou č.p. 335, 751 22  Osek nad Bečvou 
Veronika Ondřejová, nar. 07.07.1982, Budovatelů č.p. 172/5, 750 02  Přerov 
Pavel Dohnal, nar. 15.09.1961, Kainarova č.p. 282/7, 750 02  Přerov, osoba, které se prokazatelně 
nepodařilo doručovat a kterou zastupuje opatrovník Mgr. Marcela Šebestová, Pod Zámečkem 3374, 738 
01 Frýdek-Místek 
Sander Ruffe s.r.o., Lobodice č.p. 118, 751 01  Lobodice 
Rostislav Velický, nar. 31.01.1968, Osek nad Bečvou č.p. 247, 751 22  Osek nad Bečvou 
Agrochov Jezernice, a.s., Jezernice č.p. 42, 751 31  Jezernice 
Daniel Machovský, nar. 10.04.1964, Na Horecku č.p. 652/66, 751 31  Lipník nad Bečvou 
Pavel Výstřela, nar. 25.06.1974, Osek nad Bečvou č.p. 8, 751 22  Osek nad Bečvou 
Moravská zemědělská, akciová společnost, Grymovská č.p. 268, 751 21  Prosenice 
Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Přerov, U Rybníka č.p. 1034/13, 750 02  Přerov 
Jiřina Gerhátová, nar. 17.04.1948, Pod Hvězdárnou č.p. 546/5, 750 02  Přerov 
Olga Kašpárková, nar. 17.12.1980, Domaželice č.p. 180, 751 15  Domaželice 
Zdenka Mikulová, nar. 20.12.1949, Buk č.p. 74, 751 21  Buk 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 50 
 

 

Alena Rudová, nar. 28.07.1957, Osek nad Bečvou č.p. 369, 751 22  Osek nad Bečvou 
Pavel Adam, nar. 17.11.1957, Malá Dlážka č.p. 2880/10, 750 02  Přerov 
Václav Adam, nar. 31.01.1969, Hnojice č.p. 132, 785 01  Hnojice 
Vlastimil Adam, nar. 20.09.1963, Soběchleby č.p. 76, 753 54  Soběchleby 
Miroslav Rode, nar. 12.02.1964, Podlesí III č.p. 4946, 760 05  Zlín 
Petr Rode, nar. 27.05.1959, Osek nad Bečvou č.p. 177, 751 22  Osek nad Bečvou 
Jaroslava Borková, nar. 27.04.1956, Budovatelů č.p. 172/5, 750 02  Přerov 
Zdeněk Rode, nar. 30.08.1953, Kozlovská č.p. 1335/5, 750 02  Přerov 
Josef Novák, nar. 05.03.1944, Osek nad Bečvou č.p. 47, 751 22  Osek nad Bečvou 
Lukáš Podepřel, nar. 20.06.1990, Dr. Bureše č.p. 1188/7, 370 05  České Budějovice 
Aleš Klimeš, nar. 21.12.1984, Ořechovská č.p. 719/26, 619 00  Brno 
Ctibor Parma, nar. 02.12.1985, Veveří č.p. 481/45, 602 00  Brno 
Iva Pasrbková, nar. 08.09.1983, Guty č.p. 270, 739 55  Třinec 
Jiří Hnila, nar. 25.11.1962, Hranická č.p. 1118/18, 751 31  Lipník nad Bečvou 
Božena Kotíková, nar. 09.01.1940, Osek nad Bečvou č.p. 283, 751 22  Osek nad Bečvou 
Jarmila Horáková, nar. 04.10.1947, Osek nad Bečvou č.p. 104, 751 22  Osek nad Bečvou 
Josefa Ministrová, 751 22  Osek nad Bečvou č.p. 76, osoba, která zemřela a jejíž neznámý okruh dědiců 
(osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Mgr. Jana 
Roubalová, Janovice č.e. 138, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Dana Ordeltová, nar. 19.01.1965, Osek nad Bečvou č.p. 70, 751 22  Osek nad Bečvou 
Martin Bouchal, nar. 22.03.1978, Dolní č.p. 112, 751 11  Radslavice 
Rostislav Výstřela, nar. 06.04.1946, Osek nad Bečvou č.p. 8, 751 22  Osek nad Bečvou 
Pavel Stejskal, nar. 19.10.1952, Osek nad Bečvou č.p. 62, 751 22  Osek nad Bečvou 
Marie Stejskalová, nar. 24.11.1954, Osek nad Bečvou č.p. 62, 751 22  Osek nad Bečvou 
Petr Vetešník, nar. 09.04.1958, Osek nad Bečvou č.p. 206, 751 22  Osek nad Bečvou 
Hana Vetešníková, nar. 26.01.1961, Osek nad Bečvou č.p. 206, 751 22  Osek nad Bečvou 
Eva Splítková, nar. 03.03.1967, Pod Skalkou č.p. 358/11b, 466 01  Jablonec nad Nisou 
Věra Nociarová, nar. 31.12.1957, Na Odpoledni č.p. 156/7, 750 02  Přerov 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, 602 00  Brno 
Dana Krejčiříková, nar. 28.01.1962, Osek nad Bečvou č.p. 36, 751 22  Osek nad Bečvou 
Pavel Kretek, nar. 30.04.1984, Sušice č.p. 20, 751 11  Sušice 
Lenka Kuchynková, nar. 13.07.1962, Bohuslávská č.p. 1359, 751 31  Lipník nad Bečvou 
Vlastimil Látal, nar. 27.07.1955, Osek nad Bečvou č.p. 21, 751 22  Osek nad Bečvou 
František Zamazal, nar. 06.08.1944, Rokytnice č.p. 399, 751 04  Rokytnice 
František Kretek, nar. 05.06.1987, Sušice č.p. 20, 751 11  Sušice 
Jana Hledíková, nar. 06.04.1963, Stejskalova č.p. 252/9, 682 01  Vyškov 
Jaroslav Jančík, nar. 16.10.1961, Sušice č.p. 32, 751 11  Sušice 
Ivona Charamzová, nar. 13.12.1972, Výkleky č.p. 94, 751 25  Výkleky 
František Kretek, nar. 05.10.1953, Sušice č.p. 20, 751 11  Sušice 
Ludvík Švarc, nar. 02.10.1972, Lipnická č.p. 244, 751 31  Týn nad Bečvou 
Monika Švarcová, nar. 09.07.1973, Lipnická č.p. 244, 751 31  Týn nad Bečvou 
Petr Duda, nar. 30.11.1967, Sušice č.p. 37, 751 11  Sušice 
Jana Dudová, nar. 26.03.1975, Sušice č.p. 37, 751 11  Sušice 
Jan Drábek, nar. 10.12.1964, Pavlovice u Přerova č.p. 67, 751 11  Pavlovice u Přerova 
Zdeněk Kretek, nar. 20.05.1979, Sokolská č.p. 2788/16, 750 02  Přerov 
Miloslav Drbálek, nar. 18.02.1986, Sušice č.p. 18, 751 11  Sušice 
Zdeněk Drbálek, nar. 16.02.1984, Sušice č.p. 18, 751 11  Sušice 
Ladislav Holešinský, nar. 24.06.1972, Sušice č.p. 24, 751 11  Sušice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 51 
 

 

Vladimír Prvý, nar. 15.10.1972, Sušice č.p. 39, 751 11  Sušice 
Rostislav Petráš, nar. 06.07.1965, Pavlovice u Přerova č.p. 194, 751 11  Pavlovice u Přerova 
Stanislava Olejníková, nar. 26.02.1946, Pavlovice u Přerova č.p. 197, 751 11  Pavlovice u Přerova 
Robert Zmeškal, nar. 02.05.1975, Jožky Jabůrkové č.p. 696/10, 624 00  Brno 
Václav Jemelík, nar. 22.01.1961, Sušice č.p. 25, 751 11  Sušice 
Zuzana Jemelíková, nar. 16.02.1962, Sušice č.p. 25, 751 11  Sušice 
Věra Pospíšilíková, nar. 16.02.1975, Sušice č.p. 92, 751 11  Sušice 
Stanislava Bednářová, nar. 04.04.1958, Karla Čapka č.p. 3433/5, 767 01  Kroměříž 
Bohumír Cagaš, nar. 28.05.1946, tř. Gen. Janouška č.p. 2633/16, 750 02  Přerov 
Jaroslav Holubec, nar. 06.08.1949, Dolní Bečva č.p. 494, 756 55  Dolní Bečva 
Přemysl Kvasnička, nar. 11.08.1959, Sovenická č.p. 769/10, 197 00  Praha 
Dávid Mikeš, nar. 16.07.1992, Oblá č.p. 447/57, 634 00  Brno 
David Jemelík, nar. 08.04.1973, Pavlovice u Přerova č.p. 179, 751 11  Pavlovice u Přerova 
Zdeněk Šebesta, nar. 24.06.1957, Pavlovice u Přerova č.p. 116, 751 11  Pavlovice u Přerova 
Jakub Coufalík, nar. 16.05.1990, U Hřiště č.p. 420, 664 63  Žabčice 
Stanislava Kučerová, nar. 15.10.1949, Kšírova č.p. 501/197, 619 00  Brno 
Zdenek Koláček, nar. 09.07.1970, Pavlovice u Přerova č.p. 209, 751 11  Pavlovice u Přerova 
Marie Matušíková, nar. 12.12.1944, nábř. Protifašistických bojovníků č.p. 414/26, 750 02  Přerov 
Jaroslav Hradil, nar. 04.01.1970, Sušice č.p. 95, 751 11  Sušice 
Josef Pospíšilík, nar. 13.03.1949, Sušice č.p. 19, 751 11  Sušice 
Marie Pospíšilíková, nar. 08.11.1953, Sušice č.p. 19, 751 11  Sušice 
Marie Dudová, nar. 27.05.1946, Sušice č.p. 37, 751 11  Sušice 
Zdenek Haluzík, nar. 27.11.1956, Pavlovice u Přerova č.p. 10, 751 11  Pavlovice u Přerova 
Pavla Kretková, nar. 06.03.1954, Sušice č.p. 20, 751 11  Sušice 
Zdeněk Brázda, nar. 09.01.1935, Přerovská č.p. 176, 751 11  Radslavice 
Marie Brázdová, nar. 16.11.1941, Přerovská č.p. 176, 751 11  Radslavice 
Jaromír Jemelka, nar. 27.01.1965, Oldřichov č.p. 4, 751 11  Oldřichov 
Bohumil Hradil, nar. 17.06.1954, U Mlékárny č.p. 149, 751 11  Radslavice 
Pavel Hradil, nar. 22.01.1956, Sušice č.p. 36, 751 11  Sušice 
Jana Hradilová, nar. 24.01.1953, Sušice č.p. 36, 751 11  Sušice 
Marie Gibalová, nar. 05.01.1958, Sušice č.p. 45, 751 11  Sušice 
František Jemelka, nar. 12.09.1951, Sušice č.p. 101, 751 11  Sušice 
Miroslav Jemelka, nar. 08.03.1961, Sušice č.p. 8, 751 11  Sušice 
Jiří Drábek, nar. 15.04.1971, Pavlovice u Přerova č.p. 110, 751 11  Pavlovice u Přerova 
Jiří Makovička, nar. 11.12.1955, Sušice č.p. 99, 751 11  Sušice 
Viktorie Jurečková, nar. 01.11.1936, Sušice č.p. 22, 751 11  Sušice 
Ladislav Dlouhý, nar. 28.04.1957, Sušice č.p. 114, 751 11  Sušice 
Svatava Dlouhá, nar. 15.03.1959, Sušice č.p. 114, 751 11  Sušice 
Alois Jemelka, nar. 18.09.1940, Sušice č.p. 38, 751 11  Sušice 
Irena Jemelková, nar. 28.12.1946, Sušice č.p. 38, 751 11  Sušice 
Jiří Beneš, nar. 08.01.1976, Pavlovice u Přerova č.p. 208, 751 11  Pavlovice u Přerova, osoba, které se 
prokazatelně nepodařilo doručovat a kterou zastupuje opatrovník Mgr. Jana Roubalová, Janovice č.e. 
138, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí  
Petr Salva, nar. 21.06.1975, Klimkovická č.p. 55/28, 708 00  Ostrava 
Petr Navrátil, nar. 19.01.1972, Pavlovice u Přerova č.p. 204, 751 11  Pavlovice u Přerova 
Zdeněk Gibala, nar. 19.03.1976, Pavlovice u Přerova č.p. 51, 751 11  Pavlovice u Přerova 
Božena Gibalová, nar. 16.04.1949, Pavlovice u Přerova č.p. 51, 751 11  Pavlovice u Přerova 
Dobroslava Gíbalová, nar. 10.01.1938, Železnobrodská č.p. 597/4, 197 00  Praha 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 52 
 

 

Vladimír Caletka, nar. 28.01.1945, Sušice č.p. 102, 751 11  Sušice 
Irena Caletková, nar. 02.08.1946, Sušice č.p. 102, 751 11  Sušice 
Františka Benešová, nar. 26.08.1906, Pavlovice u Přerova č.p. 23, 751 11  Pavlovice u Přerova, osoba, 
která zemřela a jejíž neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky 
řízení) zastupuje opatrovník Mgr. Pavel Křivánek, Třanovice 269, 739 93 Třanovice 
Marta Cedidlová, nar. 09.07.1947, Dvořákova č.p. 769/7, 750 02  Přerov 
Josef Coufalík, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Petr Klímek, Kunčice pod 
Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Božena Coufalíková, Pavlovice u Přerova, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Petr 
Klímek, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Jiřina Coufalíková, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Petr Klímek, Kunčice pod 
Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Ladislava Doubravská, nar. 20.04.1962, Tyršova č.p. 972/23, 751 31  Lipník nad Bečvou 
František Drábek, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Petr Klímek, Kunčice pod 
Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Ladislav Drábek, nar. 26.12.1968, Pavlovice u Přerova č.p. 75, 751 11  Pavlovice u Přerova 
Antonín Gibala, 751 11  Pavlovice u Přerova č.p. 51, osoba, která zemřela a jejíž neznámý okruh dědiců 
(osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Mgr. Marcela 
Šebestová, Pod Zámečkem 3374, 738 01 Frýdek-Místek 
Ludmila Gibalová, 751 11  Pavlovice u Přerova č.p. 51, osoba, která zemřela a jejíž neznámý okruh 
dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Mgr. 
Marcela Šebestová, Pod Zámečkem 3374, 738 01 Frýdek-Místek 
Nataša Indrová, nar. 06.02.1959, Rybárna č.p. 741/11, 664 64  Dolní Kounice 
Marie Jemelíková, Prusínky č.p. 4, 751 11  Pavlovice u Přerova, osoba, která zemřela a jejíž neznámý 
okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník 
Mgr. Petr Klímek, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Jaroslav Jemelka, nar. 21.05.1963, Pavlovice u Přerova č.p. 195, 751 11  Pavlovice u Přerova 
Milan Klesnil, nar. 05.12.1942, Hlinsko č.p. 76, 751 31  Hlinsko 
Zdeněk Klesnil, nar. 25.12.1947, Hlinsko č.p. 6, 751 31  Hlinsko 
Klement Koláček, Prusínky, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Marcela Šebestová, Pod 
Zámečkem č.p. 3374, 738 01  Frýdek-Místek 
Blažena Koláčková, Prusínky, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Marcela Šebestová, 
Pod Zámečkem č.p. 3374, 738 01  Frýdek-Místek 
Michael Konupčík, nar. 26.08.1977, Jaromírova č.p. 281/12, 779 00  Olomouc 
Alois Kopal, nar. dne 08.10.1897, 751 11  Pavlovice u Přerova č.p. 50, osoba, která zemřela a jejíž 
neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Mgr. Petr Klímek, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Augustina Kopalová, 751 11  Pavlovice u Přerova č.p. 50, osoba, která zemřela a jejíž neznámý okruh 
dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Mgr. Jana 
Roubalová, Janovice č.e. 138, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Anna Koutná, Prusínky, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Marcela Šebestová, Pod 
Zámečkem č.p. 3374, 738 01  Frýdek-Místek 
František Koutný, Prusínky, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Jana Roubalová, 
Janovice č.e. 138, 739 11 Janovice 
Yvona Kovaříková, nar. 20.01.1960, Tyršova č.p. 16/12, 751 24  Přerov 
Jaroslava Křístková, nar. 19.04.1946, Mikuláškova č.p. 262/4, 750 02  Přerov 
Zdenek Lukáš, nar. 05.08.1960, Maloprosenská č.p. 221, 751 21  Prosenice 
Bohumil Navrátil, Prusínky č.p. 13, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Michaela 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 53 
 

 

Zemanová, Kozlovice č.p. 870, 739 47  Kozlovice 
Ludmila Navrátilová, Prusínky č.p. 13, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Michaela 
Zemanová, Kozlovice č.p. 870, 739 47  Kozlovice 
Josef Nevtípil, nar. 15.01.1948, Osek nad Bečvou č.p. 251, 751 22  Osek nad Bečvou 
Anna Novotná, Prusínky, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Jana Roubalová, Janovice 
č.e. 138, 739 11  Janovice 
Marie Onderková, nar. 01.05.1946, Kabelíkova č.p. 249/13, 750 02  Přerov 
Ignác Orsava, 751 11  Pavlovice u Přerova č.p. 70 
Zdeněk Pella, nar. 28.07.1932, Dr. Mičoly č.p. 340/2, 796 07  Držovice 
Zdeněk Pella, nar. 06.03.1961, sídl. E. Beneše č.p. 4135/37, 796 03  Prostějov 
Marie Pospíšilíková, nar. 17.08.1901, Sušice č.p. 44, 751 11  Sušice 
Hana Rogoňová, nar. 01.08.1940, Trávník č.p. 748/1, 750 02  Přerov 
Miroslav Roubal, nar. 12.01.1974, Milonice č.p. 57, 683 33  Milonice 
Miroslav Sehnálek, nar. 11.04.1982, Na Návsi č.p. 103, 751 11  Radslavice 
Jaroslav Stoklásek, nar. 06.11.1956, Pavlovice u Přerova č.p. 13, 751 11  Pavlovice u Přerova 
Josef Stoklásek, 751 11  Pavlovice u Přerova č.p. 12, osoba, která zemřela a jejíž neznámý okruh 
dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník 
Mgr. Michaela Zemanová, Kozlovice č.p. 870, 739 47  Kozlovice 
Marie Stoklásková, 751 11  Pavlovice u Přerova č.p. 12, osoba, která zemřela a jejíž neznámý okruh 
dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník 
Mgr. Michaela Zemanová, Kozlovice č.p. 870, 739 47  Kozlovice 
Martina Suchánková, nar. 07.04.1972, Rokytnice č.p. 10, 751 04  Rokytnice 
Miroslav Šimčík, nar. 27.10.1953, Pavlovice u Přerova č.p. 11, 751 11  Pavlovice u Přerova 
Marie Šimčíková, nar. 22.07.1955, Pavlovice u Přerova č.p. 11, 751 11  Pavlovice u Přerova 
Stanislav Šmíd, nar. 29.08.1960, Pavlovice u Přerova č.p. 233, 751 11  Pavlovice u Přerova 
Václav Unger, nar. 10.03.1985, Dvořákova č.p. 901/8, 750 02  Přerov 
Jarmila Vacková, nar. 30.01.1959, Tyršova č.p. 971/21, 751 31  Lipník nad Bečvou 
Alois Zedek, Sušice č.p. 59, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Hana Nováková, Palkovice 
č.p. 330, 739 41  Palkovice 
Marie Zedková, Sušice č.p. 59, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Hana Nováková, Palkovice 
č.p. 330, 739 41  Palkovice 
Marie Sedláčková, nar. 18.01.1954, Sušice č.p. 34, 751 11  Sušice 
Antonín Skopal, nar. 02.08.1971, Sušice č.p. 13, 751 11  Sušice 
Josef Nevřela, nar. 07.09.1935, Sušice č.p. 29, 751 11  Sušice 
Jaroslav Jemelík, nar. 24.12.1977, Sušice č.p. 33, 751 11  Sušice 
Jiří Složil, nar. 06.05.1981, Oldřichov č.p. 7, 751 11  Oldřichov 
Pavla Složilová, nar. 27.08.1984, Oldřichov č.p. 7, 751 11  Oldřichov 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, 128 00  Praha 
Vladimír Skopal, nar. 17.03.1955, Sušice č.p. 89, 751 11  Sušice 
Kristina Skopalová, nar. 25.07.1955, Sušice č.p. 89, 751 11  Sušice 
Vlasta Dlouhá, nar. 16.10.1963, tř. 17. listopadu č.p. 327/6, 750 02  Přerov 
Rostislav Petráš, nar. 28.05.1951, Oldřichov č.p. 14, 751 11  Oldřichov 
Věra Kučerová, nar. 25.03.1959, Široká č.p. 235, 751 11  Radslavice 
Jiří Složil, nar. 22.12.1956, Oldřichov č.p. 7, 751 11  Oldřichov 
Miroslav Podmolík, nar. 20.10.1971, Oldřichov č.p. 8, 751 11  Oldřichov 
Martin Mackovík, nar. 06.03.1971, Oldřichov č.p. 5, 751 11  Oldřichov 
Anna Mackovíková, nar. 30.09.1940, Oldřichov č.p. 5, 751 11  Oldřichov 
Pavla Horová, nar. 30.03.1952, Jaselská č.p. 1843, 753 01  Hranice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 54 
 

 

Jiří Přikryl, nar. 10.04.1934, Sušice č.p. 15, 751 11  Sušice 
Marie Přikrylová, nar. 24.08.1939, Sušice č.p. 15, 751 11  Sušice 
Alois Pospíšilík, nar. 04.10.1951, Oldřichov č.p. 6, 751 11  Oldřichov 
Roman Dlouhý, nar. 06.08.1965, Sušice č.p. 16, 751 11  Sušice 
Václav Krutil, nar. 19.06.1960, Oldřichov č.p. 13, 751 11  Oldřichov 
Josef Janáček, nar. 15.08.1963, Zahradní č.p. 2722/33, 787 01  Šumperk 
Lubomír Janáček, nar. 12.07.1962, Mohylová č.p. 1966/8, 155 00  Praha 
Zdeněk Janáček, nar. 29.06.1969, Trávník č.p. 1156/16, 750 02  Přerov 
Marie Janáčková, nar. 13.03.1937, Hlinsko č.p. 12, 751 31  Hlinsko 
Alena Skalická, nar. 12.08.1965, Družební č.p. 768/2, 779 00  Olomouc 
Josef Jemelka, nar. 18.08.1953, Hlinsko č.p. 55, 751 31  Hlinsko 
Vlasta Proklová, nar. 02.12.1955, Hlinsko č.p. 70, 751 31  Hlinsko 
Marcela Sekulová, nar. 26.09.1973, Bělotín č.p. 256, 753 64  Bělotín 
Miroslav Caletka, nar. 21.05.1951, Radotín č.p. 34, 753 54  Radotín 
Petra Formelová, nar. 09.09.1971, Bayerova č.p. 1496/4, 750 02  Přerov 
Jiřina Trefilková, nar. 22.04.1947, Hlinsko č.p. 45, 751 31  Hlinsko 
Vítězslav Tala, nar. 23.10.1956, Benátky č.p. 2038, 511 01  Turnov 
Martin Bagar, nar. 05.06.1967, Petra Bezruče č.p. 318, 664 43  Želešice 
Lubomír Harna, nar. 30.12.1950, Špirkova č.p. 523/12, 142 00  Praha 
Alois Kopal, Pavlovice u Př, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavel Křivánek, 
Třanovice č.p. 269, 739 53  Třanovice 
Marie Kopalová, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavel Křivánek, Třanovice č.p. 269, 
739 53  Třanovice 
Marie Králová, nar. 05.08.1944, Horácké náměstí č.p. 1464/2, 621 00  Brno 
Marie Gallasová, nar. 16.07.1938, Pavlovice u Přerova č.p. 23, 751 11  Pavlovice u Přerova 
Stanislav Orsava, 751 11  Pavlovice u Přerova č.p. 109, osoba, která zemřela a jejíž neznámý okruh 
dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Mgr. Petr 
Klímek, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Františka Orsavová, Pavlovice u Přerova č.p. 109, 751 11  Radslavice, osoba, která zemřela a jejíž 
neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Mgr. Edita Pobořilová, Polní č.p. 464, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Marie Možíšková, M. J. Husa č.p. 964/5, 751 31  Lipník nad Bečvou, osoba, která zemřela a jejíž 
neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Hana Nováková, Palkovice č.p. 330, 739 41  Palkovice 
Karel Šandl, nar. 03.05.1968, Hlinsko č.p. 8, 751 31  Hlinsko 
Jitka Umrianová, nar. 21.09.1973, Hlinsko č.p. 8, 751 31  Hlinsko 
Ladislav Václavík, nar. 27.09.1957, Hlinsko č.p. 50, 751 31  Hlinsko 
Anežka Hradílková, nar. 01.10.1947, Křtomil č.p. 75, 751 14  Křtomil 
Investment Prusínky, s.r.o., Želatovice č.p. 203, 751 16  Želatovice 
Miluše Coufalová, nar. 06.02.1951, Přísady č.p. 985, 753 01  Hranice 
Zemědělské družstvo Záhoří Soběchleby, Dolní Nětčice č.p. 112, 753 54  Dolní Nětčice 
Miroslav Hofschneider, nar. 09.10.1976, Mlýnská č.p. 523, 798 17  Smržice 
Yveta Coufalová, nar. 06.06.1968, Krapkova č.p. 959/28, 779 00  Olomouc 
Jiří Dolák, nar. 26.06.1945, Kladníky č.p. 19, 751 31  Kladníky 
Lubomír Kovařík, nar. 08.12.1958, Tyršova č.p. 16/12, 751 24  Přerov 
Dagmar Říhošková, nar. 14.11.1961, Dvořákova č.p. 2635/63, 750 02  Přerov 
Jiří Kovařík, nar. 09.05.1941, Kladníky č.p. 1, 751 31  Kladníky 
Josef Kovařík, nar. 21.12.1938, Bezuchov č.p. 49, 753 54  Bezuchov 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 55 
 

 

Zdeněk Kovařík, nar. 22.04.1962, Kozlovská č.p. 1371/15, 750 02  Přerov 
Jaroslav Zmrzlík, nar. 30.04.1947, Vítonice č.p. 74, 768 61  Vítonice 
Dana Zlámalová, nar. 13.09.1963, Šišma č.p. 96, 751 11  Šišma 
Pavel Beneš, nar. 10.09.1956, Kladníky č.p. 16, 751 31  Kladníky 
Božena Strnadlová, nar. 06.10.1962, Kladníky č.p. 17, 751 31  Kladníky 
Pavlína Šebestová, nar. 06.04.1973, Kladníky č.p. 60, 751 31  Kladníky 
Jaroslav Venclík, nar. 19.04.1970, Kladníky č.p. 59, 751 31  Kladníky 
Antonín Mikulík, nar. 02.09.1949, Kladníky č.p. 7, 751 31  Kladníky 
Marie Mikulíková, nar. 29.06.1952, Kladníky č.p. 7, 751 31  Kladníky 
František Jiřík, nar. 08.03.1960, Široká č.p. 241, 751 11  Radslavice 
Josef Jiřík, nar. 14.12.1970, V Zahradách č.p. 285, 751 11  Radslavice 
Yveta Kadlčíková, nar. 01.03.1962, Hradčany č.p. 89, 751 11  Hradčany 
Irena Pecháčková, nar. 27.03.1976, Loukov č.p. 220, 768 75  Loukov 
Radek Skopal-Procházka, nar. 27.08.1970, Sokolská č.p. 786, 763 62  Tlumačov 
Alois Stoklásek, nar. 12.07.1937, Sovadina č.p. 13, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 
Milan Stoklásek, nar. 09.04.1966, Žákovice č.p. 49, 753 54  Žákovice 
Stanislav Stoklásek, nar. 23.09.1959, Pavlovice u Přerova č.p. 217, 751 11  Pavlovice u Přerova 
Ludmila Zdražilová, nar. 21.11.1945, Jezernice č.p. 196, 751 31  Jezernice 
Hana Mikešová, nar. 12.03.1985, Kladníky č.p. 36, 751 31  Kladníky 
Jaroslav Stoklásek, nar. 28.12.1967, Hlinsko č.p. 35, 751 31  Hlinsko 
Marie Stoklásková, nar. 28.07.1940, Hlinsko č.p. 35, 751 31  Hlinsko 
Marie Ryšková, nar. 01.11.1947, Kladníky č.p. 56, 751 31  Kladníky 
Jiří Mika, nar. 15.04.1935, Hlinsko č.p. 18, 751 31  Hlinsko 
Ludmila Miková, nar. 18.11.1939, Hlinsko č.p. 18, 751 31  Hlinsko 
Milan Kovařík, nar. 28.02.1960, Kladníky č.p. 20, 751 31  Kladníky 
Zdeněk Kovařík, nar. 23.01.1958, Kladníky č.p. 23, 751 31  Kladníky 
Jana Stoklásková, nar. 12.11.1961, Pavlovice u Přerova č.p. 217, 751 11  Pavlovice u Přerova 
Františka Talová, nar. 07.06.1932, Hlinsko č.p. 44, 751 31  Hlinsko 
Antonín Ryška, nar. 06.08.1944, Kladníky č.p. 56, 751 31  Kladníky 
Jarmila Urbanová, nar. 24.07.1952, Kladníky č.p. 6, 751 31  Kladníky 
Stanislava Zobaníková, nar. 05.02.1955, Kozlovská č.p. 1335/5, 750 02  Přerov 
Leoš Školoud, nar. 09.05.1954, Na Návsi č.p. 116, 751 21  Prosenice 
Lubomír Trna, nar. 08.07.1967, Smetanova č.p. 159, 751 31  Týn nad Bečvou 
Svatava Macíčková, nar. 11.04.1964, Radotín č.p. 52, 753 54  Radotín 
Václav Hanák, nar. 02.06.1965, Radotín č.p. 23, 753 54  Radotín 
Jana Vymětalíková, nar. 20.07.1964, Radotín č.p. 36, 753 54  Radotín 
Antonín Pátek, nar. 21.09.1963, Radotín č.p. 54, 753 54  Radotín 
Ilona Andrysová, nar. 15.05.1973, Hranice VII-Slavíč č.p. 42, 753 61  Hranice 
Martin Masař, nar. 22.09.1971, Podhradní č.p. 196, 751 31  Týn nad Bečvou 
Petra Masařová, nar. 12.02.1975, Radotín č.p. 5, 753 54  Radotín 
Marie Durmonová, nar. 04.05.1953, Radotín č.p. 2, 753 54  Radotín 
Petr Hon, nar. 22.07.1967, Lhota č.p. 89, 751 31  Lhota 
Eva Králová, nar. 10.01.1977, Brdlíkova č.p. 201/29, 150 00  Praha 
Jan Bogerd Cornelis, nar. 01.10.1948, s´-Gravelandseweg č.p. 19, 1381  Weesp, Netherlands (the) 
Dalibor Nevyjel, nar. 16.06.1958, Soběchleby č.p. 16, 753 54  Soběchleby 
Martin Šimek, nar. 16.12.1970, Železniční II č.p. 256, 738 01  Staré Město 
Barbora Volná, nar. 27.07.1976, Novodvorská č.p. 3066, 738 01  Frýdek-Místek 
František Pala, nar. 26.05.1945, Soběchleby č.p. 15, 753 54  Soběchleby 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 56 
 

 

Ivo Majdloch, nar. 19.09.1955, Ke Třem kopám č.p. 117, 251 62  Mukařov 
Pavel Suda, nar. 13.03.1968, Petrovická č.p. 244/4, 100 00  Praha 
Josef Weber, nar. 09.09.1972, Malinovského náměstí č.p. 624/3, 602 00  Brno 
Vladimír Mičulka, nar. 08.10.1978, Soběchleby č.p. 6, 753 54  Soběchleby 
Alena Mičulková, nar. 10.05.1961, Soběchleby č.p. 117, 753 54  Soběchleby 
Josef Pavlíček, nar. 11.09.1954, Líšná č.p. 7, 751 15  Líšná 
Věra Vybíralová, nar. 12.07.1953, Jezernice č.p. 116, 751 31  Jezernice 
Římskokatolická farnost Soběchleby u Hranic na Moravě, Soběchleby č.p. 38, 753 54  Soběchleby 
Božena Chytilová, nar. 21.01.1945, Dolní Újezd č.p. 131, 751 23  Dolní Újezd 
Anna Kuličková, nar. 07.06.1940, Havlíčkova č.p. 1554, 753 01  Hranice 
Jana Neprašová, nar. 12.06.1961, Vítonice č.p. 110, 768 61  Vítonice 
Miloslava Pechová, nar. 21.07.1962, Sídliště č.p. 849, 687 24  Uherský Ostroh 
Michal Ratiborský, nar. 06.12.1981, Opavská č.p. 369/70, 794 01  Krnov 
Biskupství brněnské, Petrov č.p. 269/8, 602 00  Brno 
Luděk Klesnil, nar. 25.11.1976, Soběchleby č.p. 70, 753 54  Soběchleby 
Jan Cielecký, nar. 10.06.1956, Soběchleby č.p. 40, 753 54  Soběchleby 
Iveta Symerská, nar. 15.09.1971, Soběchleby č.p. 3, 753 54  Soběchleby 
František Symerský, nar. 30.04.1971, Soběchleby č.p. 3, 753 54  Soběchleby 
AG.Final, s.r.o., Palackého č.p. 1498/3, 750 02  Přerov 
Rostislav Ovad, nar. 21.01.1955, Osek nad Bečvou č.p. 352, 751 22  Osek nad Bečvou 
František Zavadil, nar. 10.12.1961, Soběchleby č.p. 27, 753 54  Soběchleby 
Miroslav Caletka, nar. 21.05.1951, Radotín č.p. 34, 753 54  Radotín 
Jiří Sehnal, nar. 24.05.1952, Soběchleby č.p. 152, 753 54  Soběchleby 
Gustav Cielecký, nar. 07.09.1957, Osek nad Bečvou č.p. 248, 751 22  Osek nad Bečvou 
Alena Červeková, nar. 25.12.1953, Skalička č.p. 130, 753 52  Skalička 
Božena Kašparová, nar. 29.03.1952, Plačkov č.p. 603/49, 769 01  Holešov 
Ladislav Rakovský, nar. 03.09.1959, Soběchleby č.p. 163, 753 54  Soběchleby 
Karel Dolák, nar. 10.10.1960, Radotín č.p. 15, 753 54  Radotín 
Božena Hurtosová, nar. 28.01.1970, Zahradní č.p. 1249, 751 31  Lipník nad Bečvou 
Helena Kloudová, nar. 31.12.1973, Kladníky č.p. 4, 751 31  Kladníky 
Luděk Klesnil, nar. 25.11.1976, Soběchleby č.p. 70, 753 54  Soběchleby 
Lukáš Janošťák, nar. 27.07.1993, Masarykovo náměstí č.p. 55, 751 03  Brodek u Přerova 
Antonín Divina, nar. 17.04.1942, Dolní Nětčice č.p. 21, 753 54  Dolní Nětčice 
František Ryška, 753 54  Dolní Nětčice č.p. 48, osoba neznámého pobytu, kterou zastupuje opatrovník 
Mgr. Pavlína Hlisnikovská, Kozlovice č.p. 558, 739 47  Kozlovice  
Ludmila Frnková, nar. 01.12.1903, 753 54  Dolní Nětčice č.p. 61, osoba, která zemřela a jejíž neznámý 
okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Mgr. 
Petr Klímek, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Marie Složilová, nar. 21.10.1934, Soběchleby č.p. 135, 753 54  Soběchleby 
Antonín Václavík, nar. 21.04.1962, Dolní Nětčice č.p. 40, 753 54  Dolní Nětčice 
Zdeněk Ryška, nar. 10.11.1958, Olbrachtova č.p. 634, 753 01  Hranice 
Františka Kociánová, 753 54  Dolní Nětčice č.p. 45, osoba, která zemřela a jejíž neznámý okruh dědiců 
(osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Hana Nováková, 
Palkovice č.p. 330, 739 41  Palkovice 
Josef Drápal, nar. 29.08.1913, Rybníčky č.p. 954/27, 741 01  Nový Jičín, osoba, která zemřela a jejíž 
neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Mgr. Petr Klímek, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Marie Kuličková, 753 54  Dolní Nětčice č.p. 68, osoba, která zemřela a jejíž neznámý okruh dědiců 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 57 
 

 

(osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Hana Nováková, 
Palkovice č.p. 330, 739 41  Palkovice 
Antonín Novotný, Dolní Nětčice, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Michaela Zemanová, 
Kozlovice č.p. 870, 739 47  Kozlovice 
Vít Šmajstrla, nar. 06.04.1961, Patrice Lumumby č.p. 2272/86, 700 30  Ostrava 
Kateřina Novotná, nar. 07.02.1982, Lhota č.p. 2, 751 31  Lhota 
David Andrýsek, nar. 04.04.1978, Poruba č.p. 77, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 
Lucie Andrýsková, nar. 14.10.1983, Poruba č.p. 77, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 
Robin Kunc, nar. 05.07.1997, Dolní Nětčice č.p. 122, 753 54  Dolní Nětčice 
Klára Kuncová, nar. 25.07.1981, Úvoz č.p. 439/98, 602 00  Brno 
Libuše Dohnalová, nar. 19.11.1962, Kunovice č.p. 32, 756 44  Kunovice 
Petr Zámorský, nar. 04.04.1974, Lhota č.p. 84, 751 31  Lhota 
Josef Šípek, nar. 25.02.1937, Turovice č.p. 8, 751 14  Turovice 
Radim Sobek, nar. 10.08.1977, Bohuslava Němce č.p. 2706/21, 750 02  Přerov 
Jan Dohnálek, nar. 12.09.1963, Dolní Nětčice č.p. 23, 753 54  Dolní Nětčice 
Jana Pechová, nar. 19.10.1931, Rakov č.p. 4, 753 54  Rakov 
Jana Nováková, nar. 14.09.1989, Dolní Nětčice č.p. 137, 753 54  Dolní Nětčice 
Miroslav Dohnálek, nar. 23.07.1954, Dolní Nětčice č.p. 41, 753 54  Dolní Nětčice 
Jana Dohnálková, nar. 13.11.1954, Dolní Nětčice č.p. 41, 753 54  Dolní Nětčice 
Jiří Murín, nar. 03.09.1951, Osvobození č.p. 1695, 769 01  Holešov 
Alois Ondroušek, nar. 07.05.1970, Horní Újezd č.p. 24, 753 53  Horní Újezd 
Petr Tomáš, nar. 23.10.1961, Svat. Čecha č.p. 713/32, 751 31  Lipník nad Bečvou 
Marta Fridrínová, nar. 28.01.1969, Máchova č.p. 925, 753 01  Hranice 
Petr Stržínek, nar. 04.09.1949, Rakov č.p. 43, 753 54  Rakov 
Miroslav Klvaňa, nar. 27.11.1951, Svat. Čecha č.p. 1233, 751 31  Lipník nad Bečvou 
Svatava Eliášová, nar. 18.12.1963, Struhlovsko č.p. 1414, 753 01  Hranice 
Jana Kačabová, nar. 10.02.1953, Kuks č.p. 3, 544 43  Kuks 
Petr Mikulík, nar. 03.01.1974, Kunčice č.p. 68, 753 64  Bělotín 
Jan Hanák, nar. 02.09.1994, Horní Nětčice č.p. 69, 753 54  Horní Nětčice 
Ladislav Škrobálek, nar. 19.03.1949, Rakov č.p. 27, 753 54  Rakov 
Věra Škrobálková, nar. 07.05.1948, Rakov č.p. 27, 753 54  Rakov 
Jiří Kopečný, nar. 19.09.1969, Horní Nětčice č.p. 66, 753 54  Horní Nětčice 
Ilona Kuličková, nar. 23.08.1972, Horní Nětčice č.p. 21, 753 54  Horní Nětčice 
Marie Kadlčíková, nar. 04.02.1965, Horní Nětčice č.p. 91, 753 54  Horní Nětčice 
Antonín Kučera, nar. 07.03.1951, Horní Nětčice č.p. 11, 753 54  Horní Nětčice 
Ladislav Kučera, nar. 23.10.1955, Horní Nětčice č.p. 11, 753 54  Horní Nětčice 
František Králík, nar. 21.05.1893, 753 54  Rakov č.p. 24, osoba, která zemřela a jejíž neznámý okruh 
dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Mgr. Pavel 
Křivánek, Třanovice 269, 739 93 Třanovice 
Františka Králíková, nar. 07.09.1894, 753 54  Rakov č.p. 24, osoba, která zemřela a jejíž neznámý 
okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník 
Mgr. Pavel Křivánek, Třanovice 269, 739 93 Třanovice 
František Král, nar. 03.11.1943, Karla Tomana č.p. 1208, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 
Ludmila Králová, nar. 08.03.1946, Horní Nětčice č.p. 34, 753 54  Horní Nětčice 
Hana Kučová, nar. 11.01.1976, Kabelíkova č.p. 2676/14, 750 02  Přerov 
Zdeněk Rák, nar. 30.01.1974, Pod hájem č.p. 93, 753 56  Opatovice 
Martin Nehyba, nar. 11.05.1990, Horní Nětčice č.p. 98, 753 54  Horní Nětčice 
Karel Skála, nar. 17.09.1978, Luboměř pod Strážnou č.p. 1362, 753 62  Luboměř pod Strážnou 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 58 
 

 

Karel Skála, nar. 16.02.1951, Horní Nětčice č.p. 7, 753 54  Horní Nětčice 
Ludmila Skálová, nar. 13.01.1981, Jaselská č.p. 83, 783 07  Město Libavá 
Hana Sováková, nar. 07.01.1973, Horní Újezd č.p. 106, 753 53  Horní Újezd 
Jiří Klvaňa, nar. 16.05.1972, Kelč č.p. 202, 756 43  Kelč 
Zdeněk Michalík, nar. 21.08.1951, Kobylákova č.p. 815/8, 102 00  Praha 
Hana Mitášová, nar. 09.06.1963, Rakov č.p. 25, 753 54  Rakov 
Irena Rusková, nar. 31.03.1939, Obora č.p. 555/33, 757 01  Valašské Meziříčí 
Zdeněk Machač, nar. 06.05.1943, Býškovice č.p. 42, 753 53  Býškovice 
Božena Machačová, nar. 22.06.1943, Býškovice č.p. 42, 753 53  Býškovice 
Jaromír Skácel, nar. 12.03.1952, Býškovice č.p. 20, 753 53  Býškovice 
Tomáš Skácel, nar. 04.10.1976, Býškovice č.p. 71, 753 53  Býškovice 
Miroslav Plšek, nar. 01.06.1948, Býškovice č.p. 9, 753 53  Býškovice 
Vlasta Plšková, nar. 02.05.1951, Býškovice č.p. 9, 753 53  Býškovice 
Ondřej Kozlovský, nar. 15.09.1982, Býškovice č.p. 136, 753 53  Býškovice 
BROSSA s.r.o., Býškovice č.p. 113, 753 53  Býškovice 
Krajská správa vodních toků a meliorací pro kraj Zlín, 760 01 Zlín, osoba neznámá, kterou zastupuje 
opatrovník Mgr. Edita Pobořilová, Polní č.p. 464, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Denisa Palová, nar. 06.07.2007, Býškovice č.p. 29, 753 53  Býškovice, kterou zastupuje zákonný 
zástupce Jana Palová, nar. 20.07.1977, Býškovice č.p. 29, 753 53  Býškovice  
Eliška Palová, nar. 02.12.2009, Býškovice č.p. 29, 753 53  Býškovice, kterou zastupuje zákonný 
zástupce Jana Palová, nar. 20.07.1977, Býškovice č.p. 29, 753 53  Býškovice  
Jana Palová, nar. 20.07.1977, Býškovice č.p. 29, 753 53  Býškovice 
Petr Hradil, nar. 13.02.1972, Hostěnice č.p. 237, 664 04  Hostěnice 
Martina Skácelová, nar. 26.10.1978, Býškovice č.p. 71, 753 53  Býškovice 
Zdeňka Bystroňová, nar. 09.12.1960, Ke Kapli č.p. 574, 739 23  Stará Ves nad Ondřejnicí 
Rostislav Kuchař, nar. 13.03.1972, Býškovice č.p. 107, 753 53  Býškovice 
Jaromír Holotík, nar. 26.06.1978, Býškovice č.p. 18, 753 53  Býškovice 
Rostislav Kozlovský, nar. 08.02.1952, Býškovice č.p. 114, 753 53  Býškovice 
Dagmar Kozlovská, nar. 08.04.1959, Býškovice č.p. 114, 753 53  Býškovice 
Bronislava Ráková, nar. 22.09.1974, Malhotice č.p. 8, 753 53  Malhotice 
Ladislav Michl, nar. 22.02.1954, U Chmelnice č.p. 1419, 751 31  Lipník nad Bečvou 
Helena Michlová, nar. 13.06.1956, U Chmelnice č.p. 1419, 751 31  Lipník nad Bečvou 
Zemědělské pozemky, a.s., Lagnovská č.p. 669, 742 83  Klimkovice 
Barbora Droscová, nar. 25.09.1996, Irská č.p. 796/5, 160 00  Praha 
Zbyšek Prchal, nar. 09.09.1966, K Lípě č.p. 1261/6s, 725 25  Ostrava 
Zemědělská půda a.s., Lagnovská č.p. 669, 742 83  Klimkovice 
Anna Hradilová, nar. 26.07.1964, Malhotice č.p. 126, 753 53  Malhotice 
Oldřich Kubeša, nar. 12.02.1966, Malhotice č.p. 44, 753 53  Malhotice 
Marie Kubešová, nar. 30.05.1972, Malhotice č.p. 44, 753 53  Malhotice 
Jiří Hostaša, nar. 16.03.1971, Malhotice č.p. 25, 753 53  Malhotice 
Oldřich Symerský, nar. 20.12.1966, Malhotice č.p. 9, 753 53  Malhotice 
Zdeněk Škařupa, nar. 09.02.1960, Všechovice č.p. 238, 753 53  Všechovice 
Václav Chrastina, nar. 02.08.1972, Malhotice č.p. 16, 753 53  Malhotice 
Ludmila Burgetová, nar. 10.10.1969, Tylova č.p. 467, 753 61  Hranice 
Šárka Kocourková, nar. 22.09.1975, Malhotice č.p. 64, 753 53  Malhotice 
Zdeňka Dvořáčková, nar. 16.07.1965, Ústí č.p. 12, 753 01  Ústí 
Ludmila Sojková, nar. 18.02.1959, Hluzov č.p. 21, 753 68  Černotín 
Marcela Voldánová, nar. 05.02.1960, Špičky č.p. 34, 753 66  Špičky 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 59 
 

 

Ladislav Vývoda, nar. 07.06.1987, Hlavní č.p. 78, 753 56  Opatovice 
Vladislava Brnková, nar. 01.03.1971, 28. října č.p. 914, 277 11  Neratovice 
Pavel Škrobálek, nar. 14.07.1964, Horní Lipová č.p. 237, 790 63  Lipová-lázně 
Renáta Cagašová, nar. 14.09.1977, Malhotice č.p. 73, 753 53  Malhotice 
Jana Kulková, nar. 02.08.1982, Družstevní č.p. 9, 273 07  Vinařice 
Ivana Stingl, nar. 19.03.1951, Dr. Haas Strasse č.p. 8, 960 47  Bamberg, Germany 
Vojtěch Malátek, nar. 30.01.1955, Stavbařů č.p. 2190/10, 734 01  Karviná 
Eva Hanáková, nar. 02.12.1971, U rybníka č.p. 176, 753 56  Opatovice 
Jiří Veselý, nar. 12.05.1972, Hrnčířská č.p. 255/30, 748 01  Hlučín 
Stanislav Řimák, nar. 20.07.1966, Malhotice č.p. 19, 753 53  Malhotice 
KELEČSKO a.s., Kelč č.p. 269, 756 43  Kelč 
Ludmila Koláčková, nar. 10.07.1945, Sklený kopec č.p. 1683, 753 01  Hranice 
Mojmír Slovák, nar. 10.09.1952, Malhotice č.p. 101, 753 53  Malhotice 
Zdeněk Slovák, nar. 22.06.1954, Lipník nad Bečvou III-Nové Dvory č.p. 15, 751 31  Lipník nad Bečvou 
Karel Klvaňa, nar. 22.02.1968, Malhotice č.p. 7, 753 53  Malhotice 
Marie Zapletalová, nar. 25.10.1988, Malhotice č.p. 18, 753 53  Malhotice 
Ladislava Ježková, nar. 07.11.1971, Malhotice č.p. 6, 753 53  Malhotice 
Petr Cagaš, nar. 08.10.1975, Malhotice č.p. 73, 753 53  Malhotice 
Zdeněk Zamazal, nar. 26.09.1959, Malhotice č.p. 54, 753 53  Malhotice 
Anna Černocká, nar. 26.07.1947, Malhotice č.p. 39, 753 53  Malhotice 
Miroslav Černocký, nar. 25.04.1970, Malhotice č.p. 39, 753 53  Malhotice 
František Kobliha, nar. 02.03.1953, Malhotice č.p. 29, 753 53  Malhotice 
Pavel Strnadel, nar. 29.06.1966, Malhotice č.p. 72, 753 53  Malhotice 
Jiří Roháček, nar. 06.07.1964, Hromůvka č.p. 1880, 753 01  Hranice 
Zdeňka Pírková, nar. 30.12.1953, Rakov č.p. 89, 753 54  Rakov 
Josef Maňas, nar. 27.11.1949, Malhotice č.p. 56, 753 53  Malhotice 
Ludmila Maňasová, nar. 16.02.1952, Malhotice č.p. 56, 753 53  Malhotice 
Josef Ličman, nar. 30.11.1943, Spc M č.p. 495/53, 794 01  Krnov 
Marie Cifrová, nar. 09.08.1951, Skalička č.p. 81, 753 52  Skalička 
Pavel Novák, nar. 01.07.1966, Malhotice č.p. 27, 753 53  Malhotice 
Anna Nováková, nar. 14.03.1972, Malhotice č.p. 27, 753 53  Malhotice 
Jan Kuchař, nar. 18.05.1970, Malhotice č.p. 17, 753 53  Malhotice 
František Čuba, nar. 15.11.1947, Nádražní č.p. 503, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 
Pavel Novotný, nar. 29.07.1973, Soběchleby č.p. 24, 753 54  Soběchleby 
Antonín Vašíček, nar. 06.01.1958, Rouské č.p. 28, 753 53  Rouské 
Jaroslav Voldán, nar. 21.10.1953, Plzeňská č.p. 382/364, 724 00  Ostrava 
Antonín Bek, nar. 23.10.1984, Rouské č.p. 30, 753 53  Rouské 
Josef Stržínek, nar. 13.03.1949, Rouské č.p. 26, 753 53  Rouské 
František Honeš, nar. 01.07.1958, Rouské č.p. 15, 753 53  Rouské 
David Strnadel, nar. 04.09.1986, Rouské č.p. 8, 753 53  Rouské 
Bohuslav Zdráhala, nar. 02.05.1956, Myslík č.p. 184, 739 41  Palkovice 
Zuzana Zdráhalová, nar. 10.09.1959, Myslík č.p. 184, 739 41  Palkovice 
Josef Kubeša, nar. 19.01.1947, Malhotice č.p. 66, 753 53  Malhotice 
Antonín Kučera, nar. 15.12.1933, Narcisová č.p. 2312/25, 949 01  Nitra, Slovakia 
Oldřich Kývala, nar. 07.08.1956, Rouské č.p. 13, 753 53  Rouské 
Irena Kývalová, nar. 12.06.1961, Rouské č.p. 13, 753 53  Rouské 
Marie Sehnalová, nar. 14.10.1941, Rouské č.p. 21, 753 53  Rouské 
Ludmila Špačková, nar. 25.06.1958, Dolní č.p. 3030/95, 700 30  Ostrava 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 60 
 

 

Ludmila Vozábová, nar. 02.06.1956, Ječná č.p. 486/27, 460 15  Liberec 
Martin Ovčáčík, nar. 23.04.1977, Rouské č.p. 85, 753 53  Rouské 
Petr Pavlištík, nar. 06.05.1970, Rouské č.p. 82, 753 53  Rouské 
Veronika Pavlištíková, nar. 10.04.1976, Rouské č.p. 82, 753 53  Rouské 
Libor Kývala, nar. 12.07.1976, Rouské č.p. 9, 753 53  Rouské 
Marta Kývalová, nar. 10.12.1943, Rouské č.p. 9, 753 53  Rouské 
Kongregace sester karmelitek Dítěte Ježíše, Karla Michala č.p. 50, 156 00  Praha 
DOOKU GROUP, a.s., Antala Staška č.p. 1859/34, 140 00  Praha 
Baseland s.r.o., Mečová č.p. 358/8, 602 00  Brno 
GESS-CZ, s.r.o., Teplická č.p. 226, 753 01  Hranice 
Valentina Bláhová, nar. 14.05.1999, Pod Kasinem č.p. 79, 566 01  Vysoké Mýto 
Antonín Rada, nar. 07.07.1945, Hromůvka č.p. 1527, 753 01  Hranice 
Antonín Kajnar, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavlína Hlisnikovská, Kozlovice č.p. 
558, 739 47  Kozlovice 
Josef Kajnar, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavlína Hlisnikovská, Kozlovice č.p. 
558, 739 47  Kozlovice 
Richard Kajnar, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavlína Hlisnikovská, Kozlovice č.p. 
558, 739 47  Kozlovice 
Vlasta Vašíčková, nar. 05.01.1957, Jilemnického náměstí č.p. 1000/2, 708 00  Ostrava 
Štěpánka Kajnarová, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Marcela Šebestová, Pod 
Zámečkem č.p. 3374, 738 01  Frýdek-Místek 
Karel Vaněk, nar. 03.12.1974, Těšenov č.p. 54, 393 01  Horní Cerekev 
Naděžda Vaňková, nar. 05.04.1976, Neklanova č.p. 150/38, 128 00  Praha, osoba, které se 
prokazatelně nedaří doručovat a kterou zastupuje opatrovník Hana Nováková, Palkovice č.p. 330, 739 
41  Palkovice  
Vlastimil Machač, nar. 12.09.1974, Křižná č.p. 680/22, 757 01  Valašské Meziříčí 
Karel Minář, nar. 31.07.1955, Kelč č.p. 546, 756 43  Kelč 
Jan Skácal, nar. 19.01.1988, Semetín č.p. 1424, 755 01  Vsetín 
Libor Skácal, nar. 07.12.1982, Lhota č.p. 13, 756 43  Kelč 
Jan Hradil, nar. 01.10.1943, Poličná č.p. 427, 757 01  Poličná 
Ludmila Hradilová, nar. 21.03.1946, Poličná č.p. 427, 757 01  Poličná 
Jaroslav Juráň, nar. 13.10.1956, Rouské č.p. 72, 753 53  Rouské 
Vladimír Haša, nar. 02.08.1955, Hromůvka č.p. 1520, 753 01  Hranice 
Marie Hujová, nar. 03.08.1943, Obora č.p. 146/8, 757 01  Valašské Meziříčí 
Libor Pavlík, nar. 06.08.1966, Skalička č.p. 13, 753 52  Skalička 
Milan Sehnal, nar. 04.05.1968, Rouské č.p. 21, 753 53  Rouské 
Josef Tvrdoň, nar. 09.09.1974, Rouské č.p. 84, 753 53  Rouské 
Antonín Suchánek, nar. 21.04.1976, Rouské č.p. 52, 753 53  Rouské 
Eva Kolaříková, nar. 05.03.1946, Na Nivách č.p. 1358, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 
Karel Ovčačík, nar. 22.03.1958, Skalička č.p. 154, 753 52  Skalička 
Josef Novosád, nar. 12.05.1946, Rouské č.p. 23, 753 53  Rouské 
Josef Kubeša, nar. 14.03.1974, Pod Křivým č.p. 1937, 753 01  Hranice 
Marie Orlová, nar. 29.06.1973, Kelč č.p. 370, 756 43  Kelč 
Josef Indruch, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavlína Hlisnikovská, Kozlovice č.p. 
558, 739 47  Kozlovice 
Jaromír Plesník, nar. 09.02.1959, Komárovice č.p. 17, 756 43  Kelč 
Emilie Mužiková, nar. 22.11.1942, Šimáčkova č.p. 1148/27, 709 00  Ostrava 
Jaroslav Marek, nar. 21.06.1957, Záhumení č.p. 988, 756 54  Zubří 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 61 
 

 

Jarmila Buzinisová, nar. 26.02.1951, Jasínkova č.p. 352/15, 750 02  Přerov 
Božena Radová, nar. 28.07.1949, Tovačovského č.p. 766, 753 01  Hranice 
Petr Zajíc, nar. 04.08.1972, 28. října č.p. 246, 757 01  Valašské Meziříčí 
Josef Němec, nar. 28.10.1981, Kelč č.p. 334, 756 43  Kelč 
Jan Škařupa, nar. 17.04.1947, Kelč č.p. 374, 756 43  Kelč 
Josef Zdráhala, nar. 30.12.1947, Kelč č.p. 376, 756 43  Kelč 
Ludmila Zdráhalová, nar. 20.03.1953, Kelč č.p. 376, 756 43  Kelč 
Jarmila Porazilová, nar. 29.04.1946, Kelč č.p. 181, 756 43  Kelč 
Zdeňka Meixnerová, nar. 10.10.1950, Kpt. Vajdy č.p. 1523/3, 700 30  Ostrava, osoba, které se 
prokazatelně nedaří doručovat a kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavel Křivánek, Třanovice 269, 739 
93 Třanovice  
Julie Mora Belandria Meixner, nar. 05.12.1976, Arabská č.p. 569/8, 160 00  Praha 
Jiřina Škrabolová, nar. 24.04.1931, Bystřička č.p. 179, 756 24  Bystřička 
Pavel Ondrušek, nar. 06.02.1964, Kelč č.p. 8, 756 43  Kelč 
Eva Švarcová, nar. 20.05.1950, náměstí Fráni Kučery č.p. 356, 261 01  Příbram 
Pavel Srkala, nar. 26.07.1972, Kelč č.p. 22, 756 43  Kelč 
Petra Srkalová, nar. 01.02.1976, Kelč č.p. 22, 756 43  Kelč 
Marcela Pitrunová, nar. 28.04.1970, Kelč č.p. 244, 756 43  Kelč 
Pavel Macháň, nar. 12.07.1955, Poruba č.p. 51, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 
Bohumila Macháňová, nar. 10.01.1958, Poruba č.p. 51, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 
Hana Šamánková, nar. 02.03.1967, Bratří Čapků č.p. 707, 757 01  Valašské Meziříčí 
Martin Šliwa, nar. 17.12.1968, Pod Bílým kamenem č.p. 1974, 753 01  Hranice 
Anna Šulcová, nar. 19.09.1945, Bratří Čapků č.p. 683/1, 757 01  Valašské Meziříčí 
Marek Vavřík, nar. 14.05.1975, Kelč č.p. 521, 756 43  Kelč 
Dagmar Vlčková, nar. 18.06.1963, Růženínská č.p. 910/1, 142 00  Praha 
Stanislav Chvatík, nar. 06.05.1957, Kelč č.p. 523, 756 43  Kelč 
Vladimír Kutálek, nar. 23.05.1953, Kelč č.p. 420, 756 43  Kelč 
Marie Kutálková, nar. 12.02.1954, Kelč č.p. 420, 756 43  Kelč 
Jitka Pelcová, nar. 22.06.1971, Kelč č.p. 226, 756 43  Kelč 
Jiří Gerla, nar. 16.04.1987, Kelč č.p. 344, 756 43  Kelč 
Miroslav Kulhavý, nar. 17.03.1964, Huntířovská č.p. 79/3, 197 00  Praha 
Pavel Tetour, nar. 19.02.1965, Dubné č.p. 176, 373 84  Dubné 
František Mašlaň, nar. 14.09.1963, Kelč č.p. 557, 756 43  Kelč 
Eva Mašlaňová, nar. 24.07.1969, Kelč č.p. 557, 756 43  Kelč 
Karel Tvrdoň, nar. 30.04.1968, Němetice č.p. 42, 756 43  Kelč 
Irena Tvrdoňová, nar. 05.06.1971, Němetice č.p. 42, 756 43  Kelč 
Josef Srkala, nar. 02.06.1978, Kelč č.p. 507, 756 43  Kelč 
Ivana Srkalová, nar. 05.02.1981, Ústí č.p. 65, 753 01  Ústí 
Ngan Vu Thi, nar. 02.08.1973, Kelč č.p. 15, 756 43  Kelč 
Don Vu Quy, nar. 01.03.1969, Kelč č.p. 15, 756 43  Kelč 
Česká kongregace sester dominikánek, Veveří č.p. 469/27, 602 00  Brno 
Zdeněk Zgažar, nar. 31.03.1980, Galašova č.p. 1739, 753 01  Hranice 
Radomír Slavík, nar. 04.11.1965, Branky č.p. 280, 756 45  Branky 
Božena Kolmašová, nar. 31.07.1953, I. Olbrachta č.p. 3558/41, 695 01  Hodonín 
Jaromír Perutka, nar. 04.05.1953, Kelč č.p. 198, 756 43  Kelč 
Jana Perutková, nar. 11.12.1955, Kelč č.p. 198, 756 43  Kelč 
Jaromír Perutka, nar. 08.05.1977, Kelč č.p. 198, 756 43  Kelč 
František Pavelka, nar. 17.03.1963, Kelč č.p. 203, 756 43  Kelč 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 62 
 

 

Ivana Gábová, nar. 03.08.1967, Kelč č.p. 170, 756 43  Kelč 
Dana Kocourková, nar. 22.02.1983, Tichá č.p. 377, 742 74  Tichá 
Radim Novosad, nar. 12.06.1978, Na Kamencoch č.p. 1236, 755 01  Vsetín 
Ilona Štefanová, nar. 22.03.1972, Prostřední Lánov č.p. 129, 543 41  Lánov 
Josef Hlavica, nar. 21.07.1946, Kelč č.p. 530, 756 43  Kelč 
Anna Mašlaňová, nar. 22.03.1996, Kelč č.p. 475, 756 43  Kelč 
Marie Mašlaňová, nar. 02.09.2003, Kelč č.p. 475, 756 43  Kelč, kterou zastupuje zákonný zástupce 
Marie Mašlaňová, nar. 20.11.1975, bytem Kelč č.p. 475, 756 43  Kelč 
Marie Mašlaňová, nar. 20.11.1975, Kelč č.p. 475, 756 43  Kelč 
Pavel Strnadel, nar. 27.02.1945, Kelč č.p. 449, 756 43  Kelč 
Josef Valuch, nar. 06.05.1958, Kelč č.p. 286, 756 43  Kelč 
Věra Valuchová, nar. 25.03.1964, Kelč č.p. 286, 756 43  Kelč 
Rostislav Haša, nar. 01.03.1952, Pekařská č.p. 432/64, 602 00  Brno 
Karel Volek, nar. 28.06.1966, Kelč č.p. 319, 756 43  Kelč 
Pavla Volková, nar. 23.03.1962, Kelč č.p. 319, 756 43  Kelč 
Milena Sokolová, nar. 10.12.1934, Kelč č.p. 16, 756 43  Kelč 
Olga Radová, nar. 29.04.1955, Kelč č.p. 201, 756 43  Kelč 
Tomáš Libosvár, nar. 14.05.1975, Kelč č.p. 18, 756 43  Kelč 
Anna Melanová, nar. 13.05.1957, Tř. 1. máje č.p. 1623, 753 01  Hranice 
Josef Slimáček, nar. 07.12.1942, Kelč č.p. 106, 756 43  Kelč 
Jitka Vašinová, nar. 21.01.1965, Kelč č.p. 56, 756 43  Kelč 
Josef Rakovský, nar. 22.11.1943, Kelč č.p. 60, 756 43  Kelč 
Jaroslav Černý, nar. 06.08.1958, Nad Mlýnem č.p. 229/10a, 747 14  Ludgeřovice 
Evženie Novosádová, nar. 25.09.1957, Kelč č.p. 508, 756 43  Kelč 
Petra Kotíková, nar. 19.11.1984, Kelč č.p. 37, 756 43  Kelč 
Vítězslav Ryška, nar. 04.12.1960, Kelč č.p. 480, 756 43  Kelč 
Antonín Pitrun, nar. 08.02.1940, Kelč č.p. 104, 756 43  Kelč 
Ludmila Pitrunová, nar. 24.12.1945, Kelč č.p. 104, 756 43  Kelč 
Martin Plšek, nar. 26.05.1974, třída Tomáše Bati č.p. 1285, 760 01  Zlín 
Miroslav Jiříček, nar. 11.12.1953, Kelč č.p. 68, 756 43  Kelč 
Renata Smahlová, nar. 23.06.1963, Kelč č.p. 471, 756 43  Kelč 
František Hlavica, nar. 03.10.1972, Horní Těšice č.p. 36, 753 53  Horní Těšice 
Libor Pavlištík, nar. 24.07.1968, Komárovice č.p. 30, 756 43  Kelč 
Zdeněk Hradil, nar. 29.03.1986, Kelč č.p. 255, 756 43  Kelč 
František Pitrun, nar. 18.12.1949, Kelč č.p. 101, 756 43  Kelč 
Jana Hrabcová, nar. 18.01.1962, Foltýnova č.p. 1010/25, 635 00  Brno 
Lubomír Ryška, nar. 02.12.1961, Gen. Sochora č.p. 1203/7, 708 00  Ostrava 
Antonín Přikryl, nar. 13.06.1954, Křižná č.p. 621/27, 757 01  Valašské Meziříčí 
Valerie Škutová, nar. 31.08.1950, Kelč č.p. 351, 756 43  Kelč 
Zdeněk Hlavica, nar. 26.06.1967, Kelč č.p. 183, 756 43  Kelč 
Helena Přikrylová, nar. 22.06.1955, Křižná č.p. 621/27, 757 01  Valašské Meziříčí 
Marcela Žitníková, nar. 05.06.1959, Nádražní č.p. 109, 757 01  Valašské Meziříčí 
Ludmila Mašlaňová, nar. 13.09.1951, Kelč č.p. 105, 756 43  Kelč 
Jan Polášek, nar. 01.11.1959, Kelč č.p. 418, 756 43  Kelč 
Josef Pitrun, nar. 21.02.1947, Kelč č.p. 443, 756 43  Kelč 
Ladislav Vykopal, nar. 22.07.1964, Kelč č.p. 414, 756 43  Kelč 
Antonín Porazil, nar. 09.10.1970, Kelč č.p. 179, 756 43  Kelč 
Irena Slavíková, nar. 19.09.1975, Komárovice č.p. 44, 756 43  Kelč 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 63 
 

 

Karel Hradil, nar. 07.11.1952, Komárovice č.p. 10, 756 43  Kelč 
Svatopluk Pavlík, nar. 25.06.1955, Komárovice č.p. 1, 756 43  Kelč 
Věra Pavlíková, nar. 08.10.1957, Komárovice č.p. 1, 756 43  Kelč 
Renáta Čecháková, nar. 01.04.1977, tř. Svobody č.p. 615/25, 779 00  Olomouc 
Simona Slavíková, nar. 18.12.1980, Saarinenova č.p. 1130/7, 198 00  Praha 
Ludmila Trlifajová, nar. 10.09.1967, Kladeruby č.p. 81, 756 43  Kladeruby 
David Šnajdr, nar. 26.06.2003, Kladeruby č.p. 115, 756 43  Kladeruby 
Ivo Šnajdr, nar. 26.11.1990, Kladeruby č.p. 100, 756 43  Kladeruby 
Iva Šnajdrová, nar. 10.08.1967, Kladeruby č.p. 115, 756 43  Kladeruby 
Michal Sváček, nar. 16.02.1978, Kladeruby č.p. 139, 756 43  Kladeruby 
Květuše Kabeláčová, nar. 19.05.1962, Kladeruby č.p. 1, 756 43  Kladeruby 
Josef Večeřa, nar. 01.01.1950, Kladeruby č.p. 3, 756 43  Kladeruby 
Růžena Večeřová, nar. 26.10.1950, Kladeruby č.p. 3, 756 43  Kladeruby 
Anna Davidová, nar. 15.03.1953, Kladeruby č.p. 39, 756 43  Kladeruby 
Miroslav Škařupa, nar. 21.03.1965, Kladeruby č.p. 98, 756 43  Kladeruby 
Josef Martinák, nar. 11.04.1962, Kladeruby č.p. 144, 756 43  Kladeruby 
Marie Horáčková, nar. 23.04.1966, Havlíčkova č.p. 1185, 757 01  Valašské Meziříčí 
Radka Martinková, nar. 29.11.1980, Obora č.p. 669/3a, 757 01  Valašské Meziříčí 
Jaroslav Kubík, nar. 09.05.1991, Kladeruby č.p. 103, 756 43  Kladeruby 
Lenka Menšíková, nar. 16.05.1963, Kladeruby č.p. 84, 756 43  Kladeruby 
Jarmila Orlová, nar. 07.03.1961, Kladeruby č.p. 21, 756 43  Kladeruby 
Pavla Hrabovská, nar. 06.01.1962, Kladeruby č.p. 133, 756 43  Kladeruby 
Lubomír Kubla, nar. 08.10.1957, Podlesí č.p. 478, 757 01  Valašské Meziříčí 
František Mánek, nar. 27.06.1972, Kladeruby č.p. 26, 756 43  Kladeruby 
Arnošt Bartošík, nar. 28.06.1944, Kladeruby č.p. 29, 756 43  Kladeruby 
Zuzana Černá, nar. 20.10.1986, Tyršova č.p. 1795/25, 702 00  Ostrava 
Lukáš Haša, nar. 10.09.1985, Choryně č.p. 66, 756 42  Choryně 
Jarmila Hašová, nar. 03.06.1958, Kladeruby č.p. 16, 756 43  Kladeruby 
Nikola Hašová, nar. 02.01.1979, Podlesí č.p. 51, 757 01  Valašské Meziříčí 
Adam Sobek, nar. 10.04.1984, Kladeruby č.p. 160, 756 43  Kladeruby 
Miroslav Menšík, nar. 25.08.1968, Kladeruby č.p. 38, 756 43  Kladeruby 
Emilie Horálková, nar. 02.03.1944, Xaveriova č.p. 1796/49, 150 00  Praha 
Marie Kempfová, nar. 09.03.1947, Gruzínská č.p. 1386/7, 100 00  Praha 
Marian Kopřiva, nar. 17.09.1965, Kladeruby č.p. 37, 756 43  Kladeruby 
František Pelc, nar. 31.01.1954, Kladeruby č.p. 87, 756 43  Kladeruby 
Římskokatolická farnost Valašské Meziříčí, Křížkovského č.p. 60/8, 757 01  Valašské Meziříčí 
Josef Pečenka, nar. 23.07.1956, Kladeruby č.p. 22, 756 43  Kladeruby 
Marie Němcová, nar. 28.10.1954, Kladeruby č.p. 53, 756 43  Kladeruby 
Jarmila Škařupová, nar. 21.02.1958, Kladeruby č.p. 6, 756 43  Kladeruby 
Anna Hrušková, nar. 19.05.1956, Kunovice č.p. 196, 756 44  Kunovice 
Josef Adamík, nar. 22.08.1958, Kladeruby č.p. 10, 756 43  Kladeruby 
Miroslava Drábková, nar. 03.03.1942, Josefa Skupy č.p. 1709/1, 708 00  Ostrava 
Arnošt Drechsler, nar. 19.09.1948, Králova č.p. 1093, 757 01  Valašské Meziříčí 
Zdenka Hranická, nar. 01.03.1943, K Trní č.p. 580, 739 23  Stará Ves nad Ondřejnicí 
Miloš Škarka, nar. 08.07.1966, Choryně č.p. 83, 756 42  Choryně 
Jaroslav Orel, nar. 02.05.1964, Kladeruby č.p. 97, 756 43  Kladeruby 
Marie Orlová, nar. 16.07.1964, Kladeruby č.p. 97, 756 43  Kladeruby 
Ludmila Kreuz, Kirchenstrasse č.p. 45, 228 48  Hamburg, Germany 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 64 
 

 

Martin Plesník, nar. 15.02.1983, Kladeruby č.p. 153, 756 43  Kladeruby 
Miroslav Hadaš, nar. 11.07.1972, Kladeruby č.p. 52, 756 43  Kladeruby 
Kateřina Hadašová, nar. 22.08.1977, Kladeruby č.p. 52, 756 43  Kladeruby 
Miroslav Neradil, nar. 20.03.1983, Kladeruby č.p. 7, 756 43  Kladeruby 
Antonín Hadaš, nar. 14.06.1963, Kladeruby č.p. 31, 756 43  Kladeruby 
Marcela Hadašová, nar. 04.05.1963, Kladeruby č.p. 31, 756 43  Kladeruby 
Antonín Indruch, nar. 20.10.1940, Kladeruby č.p. 102, 756 43  Kladeruby 
Ludmila Indruchová, nar. 24.09.1947, Kladeruby č.p. 102, 756 43  Kladeruby 
Milan Gerla, nar. 06.06.1964, Kladeruby č.p. 66, 756 43  Kladeruby 
Marie Gerlová, nar. 17.03.1942, Kladeruby č.p. 43, 756 43  Kladeruby 
Eva Tvrdoňová, nar. 22.01.1975, Choryně č.p. 47, 756 42  Choryně 
Vladislav Ječmeň, nar. 19.03.1950, Jaselská č.p. 1844, 753 01  Hranice 
Milan Krumpoch, nar. 18.11.1963, Libhošť č.p. 7, 742 57  Libhošť 
Ivo Kolenčín, nar. 01.01.1972, Choryně č.p. 168, 756 42  Choryně 
AGROTECH, spol. s r. o., Poličná č.p. 462, 757 01  Poličná 
Jindřiška Krynská, nar. 09.06.1960, Olomoucká č.p. 451/51, 746 01  Opava 
Karel Sontág, nar. 25.02.1965, Nákupní č.p. 467/16, 736 01  Havířov 
Milena Staňková, nar. 07.10.1961, Šiškinova č.p. 482/3, 715 00  Ostrava 
Zemědělské obchodní družstvo Lešná se sídlem v Lešné, Lešná č.p. 35, 756 41  Lešná 
František Novosád, nar. 25.09.1941, Choryně č.p. 64, 756 42  Choryně 
Vlasta Novosádová, nar. 03.02.1946, Choryně č.p. 64, 756 42  Choryně 
Jaroslav Vozák, nar. 14.10.1951, Kladeruby č.p. 65, 756 43  Kladeruby 
Bohumil Hadvičák, nar. 24.10.1957, Kovanická č.p. 81, 290 01  Poděbrady 
Lubomír Hadvičák, nar. 02.02.1954, Choryně č.p. 201, 756 42  Choryně 
Vladimír Staněk, nar. 28.07.1965, Choryně č.p. 13, 756 42  Choryně 
Ivana Hráčková, nar. 11.08.1966, Pekařská č.p. 3122, 738 01  Frýdek-Místek 
Martin Vajgl, nar. 04.11.1973, Police č.p. 205, 756 44  Police 
Oto Vajgl, nar. 20.04.1972, Přílepy č.p. 123, 769 01  Přílepy 
Zbyněk Vajgl, nar. 12.05.1969, Choryně č.p. 7, 756 42  Choryně 
Zdeněk Kalich, nar. 16.09.1969, Choryně č.p. 22, 756 42  Choryně 
Svatoslav Kalich, nar. 01.11.1963, Choryně č.p. 23, 756 42  Choryně 
Alena Dvořáková, nar. 12.06.1935, Horácké náměstí č.p. 1464/2, 621 00  Brno 
Matylda Čurdová, nar. 13.03.1946, Jókaiho č.p. 2791/59, 943 60  Nána, Slovakia 
Josef Hadaš, nar. 01.05.1957, Choryně č.p. 189, 756 42  Choryně 
Jindřich Grygařík, nar. 29.03.1951, Choryně č.p. 34, 756 42  Choryně 
Jana Fričová, nar. 11.04.1966, Riegrova č.p. 1943/11, 741 01  Nový Jičín 
Břetislav Sváček, nar. 05.08.1939, Jeseník nad Odrou č.p. 32, 742 33  Jeseník nad Odrou 
Emilie Tomečková, nar. 22.02.1953, Choryně č.p. 102, 756 42  Choryně 
Dagmar Voštiňáková, nar. 14.04.1962, Krátká č.p. 708, 757 01  Valašské Meziříčí 
Adolf Sobek, nar. 18.04.1957, Choryně č.p. 97, 756 42  Choryně 
Lubomír Pavelka, nar. 22.05.1954, Choryně č.p. 79, 756 42  Choryně 
Alois Koryčanský, nar. 06.12.1970, Choryně č.p. 106, 756 42  Choryně 
Mojmír Klanica, nar. 29.05.1956, Choryně č.p. 138, 756 42  Choryně 
Alois Markusík, nar. 18.07.1931, Choryně č.p. 43, 756 42  Choryně 
Bohumila Markusíková, nar. 22.08.1941, Choryně č.p. 43, 756 42  Choryně 
Danuše Pobořilová, nar. 04.09.1952, Choryně č.p. 63, 756 42  Choryně 
František Hořelka, nar. 19.10.1972, Choryně č.p. 82, 756 42  Choryně 
Milada Kapustová, nar. 05.07.1932, Jeseník nad Odrou č.p. 270, 742 33  Jeseník nad Odrou 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 65 
 

 

Jarmila Pavelková, nar. 30.03.1960, Kelč č.p. 293, 756 43  Kelč 
AMISTA investiční společnost, a.s., Pobřežní č.p. 620/3, 186 00  Praha 
Jiří Ševčík, nar. 14.11.1975, Podhájí č.p. 1285, 696 85  Bzenec 
Josef Ondruch, nar. 23.03.1948, Choryně č.p. 10, 756 42  Choryně 
Stanislav Kubeša, nar. 04.05.1949, Obora č.p. 668/1a, 757 01  Valašské Meziříčí 
Zdeňka Pavelková, nar. 30.10.1955, Choryně č.p. 79, 756 42  Choryně 
Monika Dobešová, nar. 17.12.1990, Střítež nad Bečvou č.p. 21, 756 52  Střítež nad Bečvou 
Pavel Hájek, nar. 20.06.1965, Lešná č.p. 190, 756 41  Lešná 
Ludmila Hrabovská, nar. 19.10.1951, Choryně č.p. 100, 756 42  Choryně 
Miloš Škarka, nar. 08.07.1966, Choryně č.p. 83, 756 42  Choryně 
Jarmila Škarková, nar. 05.08.1971, Choryně č.p. 83, 756 42  Choryně 
Lumír Voštiňák, nar. 11.10.1956, Lhotka nad Bečvou č.p. 27, 756 41  Lešná 
Martina Slavíková, nar. 21.10.1973, Juřinka č.p. 72, 757 01  Valašské Meziříčí 
Božena Zátorská, nar. 25.11.1950, Tolstého č.p. 1134, 757 01  Valašské Meziříčí 
František Podmol, nar. 22.07.1956, Choryně č.p. 46, 756 42  Choryně 
Jiřina Podmolová, nar. 20.06.1962, Lhotka nad Bečvou č.p. 33, 756 41  Lešná 
Anna Hruškovská, nar. 15.12.1957, Lhotka nad Bečvou č.p. 24, 756 41  Lešná 
Jana Pecháčková, nar. 17.06.1980, Lhotka nad Bečvou č.p. 2, 756 41  Lešná 
Josef Kývala, nar. 08.01.1956, Choryně č.p. 86, 756 42  Choryně 
Zdeněk Kubík, nar. 15.06.1980, Kladeruby č.p. 136, 756 43  Kladeruby 
Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže, Koperníkova č.p. 1446/3, 767 01  Kroměříž 
Římskokatolická farnost Choryně, Choryně č.p. 55, 756 42  Choryně 
Jana Horná, nar. 05.06.1940, Lhotka nad Bečvou č.p. 74, 756 41  Lešná 
Marie Klanicová, nar. 08.08.1943, J. K. Tyla č.p. 1412, 757 01  Valašské Meziříčí 
Ludmila Macskaiová, nar. 16.09.1948, Zašovská č.p. 725, 757 01  Valašské Meziříčí 
Jakub Začal, nar. 24.07.1992, Lhotka nad Bečvou č.p. 32, 756 41  Lešná 
Milan Kacar, nar. 21.12.1959, Podlesí č.p. 193, 757 01  Valašské Meziříčí 
Dagmar Oszeldová, nar. 26.09.1958, Radniční č.p. 637/3, 736 01  Havířov 
Jiří Kuchyňa, nar. 18.03.1946, Lhotka nad Bečvou č.p. 69, 756 41  Lešná 
Arcibiskupský kněžský seminář, Žerotínovo nám. č.p. 605/2, 779 00  Olomouc 
Zdeněk Fabík, nar. 20.11.1977, Choryně č.p. 235, 756 42  Choryně 
Jiří Vahala, nar. 10.06.1973, Juřinka č.p. 85, 757 01  Valašské Meziříčí 
Radek Voštiňák, nar. 28.06.1985, Krátká č.p. 708, 757 01  Valašské Meziříčí 
Miroslava Kurfűrstová, nar. 17.11.1963, Česká č.p. 1108/34, 747 06  Opava 
Kateřina Kučerová, nar. 08.08.1977, Choryně č.p. 228, 756 42  Choryně 
Dana Zachová, nar. 22.02.1979, Meziříčko č.p. 18, 588 27  Meziříčko 
Karla Trávníčková, nar. 26.07.1974, Vsetínská č.p. 475, 757 01  Valašské Meziříčí 
Jiří Tomečka, nar. 02.09.1952, Choryně č.p. 102, 756 42  Choryně 
Emilie Tomečková, nar. 22.02.1953, Choryně č.p. 102, 756 42  Choryně 
Svatava Štefanová, nar. 17.08.1953, Svornosti č.p. 1811, 755 01  Vsetín 
Rom Kostřica, nar. 29.08.1983, Brusná č.p. 24, 679 23  Lomnice 
Zuzana Kostřicová, nar. 29.12.1982, Brusná č.p. 24, 679 23  Lomnice 
Alena Bartoňová, nar. 15.01.1975, Oznice č.p. 41, 756 24  Oznice 
Pavla Fojtášková, nar. 01.03.1950, Hřbitovní č.p. 371/3, 757 01  Valašské Meziříčí 
Jaroslav Hurtík, nar. 09.08.1947, Dlouhá č.p. 1966/24, 741 01  Nový Jičín 
Miloslav Hurtík, nar. 05.01.1940, Tylova č.p. 734, 278 01  Kralupy nad Vltavou 
Ivanka Hurtíková, nar. 25.07.1943, Vlnitá č.p. 595/65, 147 00  Praha 
Miloslav Kývala, nar. 19.09.1964, Lhotka nad Bečvou č.p. 91, 756 41  Lešná 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 66 
 

 

Vladimír Kývala, nar. 28.08.1938, Lhotka nad Bečvou č.p. 11, 756 41  Lešná 
Jaromír Trefil, nar. 30.07.1955, Lhotka nad Bečvou č.p. 29, 756 41  Lešná 
Hromádko s.r.o., Letenská č.p. 1385, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 
Edmund Hanzelka, nar. 27.12.1965, Vysoká č.p. 1, 756 41  Lešná 
Radim Bajar, nar. 03.09.1969, Perná č.p. 47, 756 41  Lešná 
Jiřina Bajarová, nar. 30.12.1946, Perná č.p. 47, 756 41  Lešná 
Miroslav Král, nar. 29.09.1962, Vysoká č.p. 20, 756 41  Lešná 
Antonín Štajnar, nar. 17.11.1952, Huštěnovice č.p. 280, 687 03  Huštěnovice 
Ludmila Trnková, nar. 06.04.1951, Vsetínská č.p. 379, 757 01  Valašské Meziříčí 
Jiří Kuchařík, nar. 03.05.1972, Vysoká č.p. 16, 756 41  Lešná 
Otakar Frňka, nar. 17.09.1966, Vysoká č.p. 42, 756 41  Lešná 
Jiří Klos, nar. 17.10.1981, Vysoká č.p. 57, 756 41  Lešná 
Roman Klos, nar. 13.12.1982, Vysoká č.p. 2, 756 41  Lešná 
Bohumír Janík, nar. 18.12.1945, Perná č.p. 26, 756 41  Lešná 
Lubomír Čaputa, nar. 29.07.1949, Vysoká č.p. 48, 756 41  Lešná 
Václav Čaputa, nar. 24.07.1946, Zašovská č.p. 166, 757 01  Valašské Meziříčí 
Stanislav Knapek, nar. 10.06.1989, Vysoká č.p. 11, 756 41  Lešná 
Daniel Palacký, nar. 17.08.1973, Vysoká č.p. 7, 756 41  Lešná 
Vít Heliman, nar. 09.05.1964, Vysoká č.p. 40, 756 41  Lešná 
Anna Palacká, nar. 09.02.1941, Vysoká č.p. 41, 756 41  Lešná 
Václav Tomšík, nar. 10.08.1953, Vysoká č.p. 50, 756 41  Lešná 
Václav Tomšík, nar. 27.04.1989, Vysoká č.p. 50, 756 41  Lešná 
Zdeněk Buček, nar. 23.03.1955, Lešná č.p. 149, 756 41  Lešná 
Lumír Suchánek, nar. 04.02.1972, Perná č.p. 20, 756 41  Lešná 
Roman Vrobel, nar. 28.02.1973, Perná č.p. 74, 756 41  Lešná 
René Horák, nar. 12.09.1965, Perná č.p. 88, 756 41  Lešná 
Iveta Horáková, nar. 27.05.1969, Perná č.p. 88, 756 41  Lešná 
Ladislava Nováková, nar. 23.08.1945, Lešná č.p. 167, 756 41  Lešná 
František Štajnar, nar. 22.12.1942, Nad Fojstvím č.p. 776, 756 54  Zubří 
Stanislav Fiala, nar. 12.06.1968, Vysoká č.p. 46, 756 41  Lešná 
Hana Kubešová, nar. 12.04.1960, Lešná č.p. 89, 756 41  Lešná 
Ludmila Němcová, nar. 03.03.1934, Perná č.p. 4, 756 41  Lešná 
Ludmila Tomanová, nar. 18.11.1952, Perná č.p. 4, 756 41  Lešná 
Petr Kovařčík, nar. 13.09.1978, Perná č.p. 91, 756 41  Lešná 
Eva Krutílková, nar. 02.04.1951, Straník č.p. 85, 741 01  Nový Jičín 
Rostislav Redl, nar. 21.08.1978, Straník č.p. 154, 741 01  Nový Jičín 
Josef Rusek, nar. 29.12.1948, Jasenice č.p. 99, 756 41  Lešná 
Ludmila Rusková, nar. 08.06.1948, Jasenice č.p. 99, 756 41  Lešná 
Alois Hegar, nar. 04.11.1957, Jasenice č.p. 5, 756 41  Lešná 
Ladislav Pernický, nar. 19.05.1977, Jasenice č.p. 20, 756 41  Lešná 
Milan Pernický, nar. 19.04.1982, Jasenice č.p. 18, 756 41  Lešná 
Pavla Hubová, nar. 20.07.1995, Zahradní č.p. 362, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
Jana Rusková, nar. 14.08.1959, Jasenice č.p. 81, 756 41  Lešná 
Josef Žlebek, nar. 08.08.1957, Kladeruby č.p. 143, 756 43  Kladeruby 
Josef Hub, nar. 20.07.1958, Zahradní č.p. 362, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
Jan Jedelský, nar. 19.07.1971, U Hrušek č.p. 807, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
Dagmar Jedelská, nar. 04.07.1975, U Hrušek č.p. 807, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
Vladimír Zátopek, nar. 26.01.1965, Jasenice č.p. 37, 756 41  Lešná 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 67 
 

 

Vlastimil Dohnal, nar. 08.08.1960, Jasenice č.p. 60, 756 41  Lešná 
Petr Místecký, nar. 29.06.1984, Sovova č.p. 1426/4, 703 00  Ostrava 
Vlastimila Indráková, nar. 05.05.1954, Straník č.p. 152, 741 01  Nový Jičín 
Jaroslava Mudráková, nar. 06.08.1964, Trojanovice č.p. 446, 744 01  Trojanovice 
Vladimír Útlý, nar. 01.11.1981, M. Knesla č.p. 4015, 760 01  Zlín 
Lucie Vojkůvková, nar. 30.04.1988, U Hřiště č.p. 157, 742 47  Hladké Životice 
Anna Furmánková, nar. 21.03.1960, Jasenice č.p. 31, 756 41  Lešná 
Josef Pecha, nar. 18.03.1955, Pod hradem č.p. 147, 742 31  Starý Jičín 
Miroslav Rusek, nar. 15.06.1961, Jasenice č.p. 49, 756 41  Lešná 
Marie Dorazilová, nar. 02.07.1953, 1. máje č.p. 1034, 757 01  Valašské Meziříčí 
Emílie Janyšková, nar. 11.04.1956, Hostašovice č.p. 107, 741 01  Hostašovice 
Stanislav Pernický, nar. 22.03.1964, Jasenice č.p. 28, 756 41  Lešná 
Vít Pobořil, nar. 17.10.1976, Jasenice č.p. 4, 756 41  Lešná 
Irma Pobořilová, nar. 15.01.1975, Jasenice č.p. 4, 756 41  Lešná 
Břetislav Pavlík, nar. 12.07.1947, Straník č.p. 172, 741 01  Nový Jičín 
Miroslav Lacina, nar. 20.09.1939, Hostašovice č.p. 134, 741 01  Hostašovice 
Marie Rýdlová, nar. 09.11.1952, Straník č.p. 6, 741 01  Nový Jičín 
Zdeněk Horák, nar. 21.03.1982, Hostašovice č.p. 9, 741 01  Hostašovice 
Petr Krutílek, nar. 02.08.1969, Křižíkova č.p. 20/2, 741 01  Nový Jičín 
Antonín Plešek, nar. 31.10.1948, V Troskách č.p. 1943/21, 700 30  Ostrava 
František Plešek, nar. dne 12.01.1900, Rybníčky č.p. 35, 741 01  Nový Jičín, osoba, která zemřela a 
jejíž neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Mgr. Marcela Šebestová, Pod Zámečkem 3374, 738 01 Frýdek-Místek 
Josef Plešek, nar. 24.11.1906, Pod Cvilínem č.p. 3, 794 01  Krnov, osoba, která zemřela a jejíž 
neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Mgr. Pavlína Hlisnikovská, Kozlovice č.p. 558, 739 47  Kozlovice 
Vladimír Šimčík, nar. 03.12.1934, Čkalovova č.p. 912/7, 708 00  Ostrava 
Pavlína Trefilová, nar. 20.06.1975, Dvořákova č.p. 331/4, 741 01  Nový Jičín 
Emil Novotný, nar. 01.10.1976, Hostašovice č.p. 207, 741 01  Hostašovice 
Irena Novotná, nar. 24.06.1982, Hostašovice č.p. 207, 741 01  Hostašovice 
Martin Khun, nar. 19.10.1970, Hostašovice č.p. 257, 741 01  Hostašovice 
Marcela Khunová, nar. 22.06.1968, Hostašovice č.p. 257, 741 01  Hostašovice 
Tomáš Kutálek, nar. 09.08.1977, Hrachovec č.p. 176, 757 01  Valašské Meziříčí 
Jan Krutílek, nar. 26.12.1965, Hostašovice č.p. 3, 741 01  Hostašovice 
Jiří Hub, nar. 16.12.1950, Hostašovice č.p. 42, 741 01  Hostašovice 
Petr Hub, nar. 02.02.1973, Hostašovice č.p. 65, 741 01  Hostašovice 
Gabriel Plešek, nar. 19.09.1961, Hostašovice č.p. 86, 741 01  Hostašovice 
Ladislav Hub, nar. 10.02.1973, Hostašovice č.p. 74, 741 01  Hostašovice 
Radek Bartoň, nar. 12.01.1973, Hodslavice č.p. 195, 742 71  Hodslavice 
Aleš Hub, nar. 21.05.1978, Hostašovice č.p. 124, 741 01  Hostašovice 
Roman Hub, nar. 09.06.1976, Hostašovice č.p. 242, 741 01  Hostašovice 
Lukáš Soviar, nar. 19.09.1976, Hostašovice č.p. 275, 741 01  Hostašovice 
Pavel Rada, nar. 29.08.1970, Hostašovice č.p. 245, 741 01  Hostašovice 
Antonín David, nar. 05.01.1954, Hostašovice č.p. 70, 741 01  Hostašovice 
Dana Davidová, nar. 07.05.1959, Hostašovice č.p. 70, 741 01  Hostašovice 
Miloslav David, nar. 16.09.1959, Hostašovice č.p. 1, 741 01  Hostašovice 
Anna Davidová, nar. 15.04.1940, Hostašovice č.p. 1, 741 01  Hostašovice 
Dalibor Baroch, nar. 30.01.1977, Zašovská č.p. 730, 757 01  Valašské Meziříčí 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 68 
 

 

Marie Hoďáková, nar. 10.04.1965, 17. listopadu č.p. 1232/8, 742 21  Kopřivnice 
Jarmila Drechslerová, nar. 07.06.1947, Máchova č.p. 1100/60, 741 01  Nový Jičín 
Jana Horáková, nar. 24.02.1977, Hodslavice č.p. 171, 742 71  Hodslavice 
Milan Seidl, nar. 05.10.1982, Mštěnovice č.p. 40, 757 01  Lešná 
Zdeněk Petřkovský, nar. 15.12.1951, Hostašovice č.p. 216, 741 01  Hostašovice 
Pavel Horák, nar. 25.01.1951, Hostašovice č.p. 90, 741 01  Hostašovice 
Aleš Jakým, nar. 10.09.1975, Hostašovice č.p. 22, 741 01  Hostašovice 
Marie Bendžalová, nar. 27.05.1932, Hranická č.p. 281, 757 01  Valašské Meziříčí 
Josef David, nar. 12.02.1944, Jasenice č.p. 7, 756 41  Lešná, osoba, které se prokazatelně nedaří 
doručovat a kterou zastupuje opatrovník Mgr. Michaela Zemanová, Kozlovice č.p. 870, 739 47  
Kozlovice 
Rostislav David, nar. 15.05.1959, Hostašovice č.p. 188, 741 01  Hostašovice 
Anna Davidová, nar. 04.01.1950, Věžky č.p. 112, 768 33  Věžky 
Marie Vavříková, nar. 13.08.1953, Hostašovice č.p. 103, 741 01  Hostašovice 
Filip Kubíček, nar. 23.08.1988, Lazecká č.p. 586/103, 779 00  Olomouc 
Ludmila Buzková, nar. 21.01.1951, Dukelská č.p. 1060/20, 742 21  Kopřivnice 
Anna Monika Hluzínová, nar. 18.01.1958, Za Školou č.p. 111/14, 750 02  Přerov 
Jaroslava Kettnerová, nar. 22.08.1969, Hostašovice č.p. 5, 741 01  Hostašovice 
Bronislava Hejkalová, nar. 12.08.1969, Hostašovice č.p. 175, 741 01  Hostašovice 
Jan Kudělka, nar. 07.11.1984, Hodslavice č.p. 5, 742 71  Hodslavice 
Radek Kudělka, nar. 07.09.1963, Hodslavice č.p. 436, 742 71  Hodslavice 
Dana Kudělková, nar. 30.08.1972, Hodslavice č.p. 436, 742 71  Hodslavice 
Rostislav Holáň, nar. 11.06.1961, Hodslavice č.p. 66, 742 71  Hodslavice 
Ladislav Krutilek, nar. 02.02.1948, Hodslavice č.p. 58, 742 71  Hodslavice 
Anna Krutilková, nar. 13.07.1949, Hodslavice č.p. 58, 742 71  Hodslavice 
Jitka Caisbergerová, nar. 06.04.1977, Kyjovská č.p. 1993/11, 142 00  Praha 
Martin Janiga, nar. 14.06.1975, Hodslavice č.p. 150, 742 71  Hodslavice 
Roland Hofman, nar. 01.06.1981, Sportovní č.p. 1782/18, 741 01  Nový Jičín 
Radana Bartoňová, nar. 27.12.1980, Hodslavice č.p. 387, 742 71  Hodslavice 
Anna Uhrová, nar. 11.02.1970, Žerotínova č.p. 38/15, 741 01  Nový Jičín 
Anna Sokolová, nar. 19.04.1954, Hodslavice č.p. 439, 742 71  Hodslavice 
Jiří Hromádka, nar. 10.07.1962, náměstí Jiřího Myrona č.p. 2389/9, 702 00  Ostrava 
Miroslav Hromádka, nar. 02.02.1969, Čkalovova č.p. 912/7, 708 00  Ostrava 
Jaroslav Býma, nar. 03.02.1949, Hodslavice č.p. 490, 742 71  Hodslavice 
Anna Býmová, nar. 02.01.1956, Hodslavice č.p. 490, 742 71  Hodslavice 
Zdeněk Hromádka, nar. 27.10.1979, Hodslavice č.p. 65, 742 71  Hodslavice 
Miroslav Merenda, nar. 16.06.1945, Keighran Pl. č.p. 34, 2126  Cherrybrook, Australia 
Anna Rusmanová, nar. 10.10.1949, Havlik Road č.p. 3852, Humpty Doo, Australia 
Martina Englezosová, nar. 23.09.1953, Krkonošská č.p. 1512/11, 120 00  Praha 
Ivana Palacká, nar. 13.01.1947, Lumiérů č.p. 497/33, 152 00  Praha 
Starojicko, a.s., Jičina č.p. 26, 741 01  Starý Jičín 
Jan Kunetek, nar. 26.11.1989, Hodslavice č.p. 35, 742 71  Hodslavice 
Václav Dořičák, nar. 04.12.1975, Hodslavice č.p. 168, 742 71  Hodslavice 
Lenka Dořičáková, nar. 01.03.1968, Hodslavice č.p. 168, 742 71  Hodslavice 
Petr Prousek, nar. 22.04.1965, Hodslavice č.p. 36, 742 71  Hodslavice 
Josef Martinek, nar. 09.02.1955, Hodslavice č.p. 254, 742 71  Hodslavice 
Ludmila Martinková, nar. 08.01.1960, Na Lani č.p. 216, 741 01  Nový Jičín 
Ladislav Kramoliš, nar. 05.07.1949, Zborovská č.p. 400/11, 741 01  Nový Jičín 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 69 
 

 

Hana Kováčiková, nar. 04.09.1967, Rudlice č.p. 56, 671 53  Rudlice 
Lenka Indráková, nar. 19.07.1980, Hodslavice č.p. 39, 742 71  Hodslavice 
Zdeněk Turek, nar. 29.11.1946, Hodslavice č.p. 68, 742 71  Hodslavice 
Zdena Turková, nar. 14.04.1951, Hodslavice č.p. 68, 742 71  Hodslavice 
Alena Kudělková, nar. 23.04.1954, Hodslavice č.p. 101, 742 71  Hodslavice 
Pavel Kudělka, nar. 02.02.1954, Hodslavice č.p. 46, 742 71  Hodslavice 
Věra Zimmermannová, nar. 12.10.1955, Ovesná č.p. 311/23, 779 00  Olomouc 
Martina Maliníková, nar. 04.02.1989, Hodslavice č.p. 470, 742 71  Hodslavice 
Milan Palacký, nar. 20.11.1970, Veřovice č.p. 146, 742 73  Veřovice 
Petr Turek, nar. 06.12.1981, Hodslavice č.p. 107, 742 71  Hodslavice 
Petr Dořičák, nar. 21.06.1973, Životice u Nového Jičína č.p. 48, 742 72  Životice u Nového Jičína 
Ludmila Zuzaňáková, nar. 08.01.1943, Suvorovova č.p. 495, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
Stanislav Mička, nar. 27.03.1958, Malá strana č.p. 52, 742 72  Mořkov 
Svazek obcí Cyklostezka Nový Jičín - Hostašovice, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 
HORAL MOŘKOV a.s., Životice u Nového Jičína č.p. 103, 742 72  Životice u Nového Jičína 
Petr Kladiva, nar. 06.04.1967, Dílky č.p. 371, 742 72  Mořkov 
Anna Matalíková, 7032  Sindelfingen, Germany, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Jana 
Roubalová, Janovice č.e. 138, 739 11  Janovice 
Jaroslav Dobrozemský, nar. 21.05.1948, Životice u Nového Jičína č.p. 67, 742 72  Životice u Nového 
Jičína 
Bohumil Matalík, nar. 04.11.1909, 742 71  Hodslavice č.p. 365, osoba, která zemřela a jejíž neznámý 
okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník 
Mgr. Pavel Křivánek, Třanovice 269, 739 93 Třanovice 
Jaroslav Číp, nar. 27.04.1988, Družstevní č.p. 76, 742 72  Mořkov 
Biskupství ostravsko-opavské, Kostelní náměstí č.p. 3172/1, 702 00  Ostrava 
Jiří Macíček, nar. 02.03.1972, Životice u Nového Jičína č.p. 120, 742 72  Životice u Nového Jičína 
Slavomír Šigut, nar. 02.07.1970, Obchodní č.p. 710, 742 72  Mořkov 
Lubomír Kocian, nar. 19.12.1964, Beskydská č.p. 145, 741 01  Nový Jičín 
DAE EU s.r.o., Životice u Nového Jičína č.p. 118, 742 72  Životice u Nového Jičína 
Josef Kyselý, nar. 14.10.1951, Zahradní č.p. 428, 742 72  Mořkov 
Anna Macháčová, nar. 26.12.1946, Pastelník č.p. 581, 742 72  Mořkov 
Zdeňka Macháčová, nar. 04.11.1948, Nádražní č.p. 124, 742 72  Mořkov 
Věra Pítrová, nar. 19.07.1961, Příčná č.p. 208, 742 72  Mořkov 
Věra Kyselá, nar. 08.10.1941, Obchodní č.p. 524, 742 72  Mořkov 
Michal Hlinka, nar. 20.03.1971, Jiráskova č.p. 448/11, 742 21  Kopřivnice 
Zdeněk Korec, nar. 08.12.1961, Dolní č.p. 437, 742 72  Mořkov 
Šárka Korcová, nar. 27.06.1967, Dolní č.p. 437, 742 72  Mořkov 
Stanislav Bartoň, nar. 16.09.1955, Hodslavice č.p. 500, 742 71  Hodslavice 
Martin Palacký, nar. 09.11.1983, Hodslavice č.p. 516, 742 71  Hodslavice 
Aleš Bartoň, nar. 29.06.1974, U dvojdomů č.p. 862/10, 102 00  Praha 
Kamil Bartoň, nar. 22.09.1974, Modrá č.p. 1705, 735 41  Petřvald 
Pavel Bartoň, nar. 17.06.1970, Svratouch č.p. 13, 539 42  Svratouch 
Radim Bartoň, nar. 27.08.1966, Dukelská č.p. 1057/14, 742 21  Kopřivnice 
Zbyněk Bartoň, nar. 18.01.1967, třída 1. máje č.p. 3414/11a, 690 02  Břeclav 
Adam Neumann, nar. 15.04.1990, Hodslavice č.p. 504, 742 71  Hodslavice 
Tomáš Neumann, nar. 20.06.1987, Hodslavice č.p. 504, 742 71  Hodslavice 
Miroslav Procházka, nar. 05.11.1990, Loučka č.p. 224, 756 44  Loučka 
Petr Procházka, nar. 15.06.1989, Loučka č.p. 224, 756 44  Loučka 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 70 
 

 

Jana Verdijev, nar. 09.02.1968, P. Bezruče č.p. 78/2, 783 35  Horka nad Moravou 
Lada Horáková, nar. 10.07.1974, Dlouhá č.p. 1790/33, 741 01  Nový Jičín 
Jan Geryk, nar. 02.09.1949, Nádražní č.p. 416, 742 72  Mořkov 
Jana Holišová, nar. 12.06.1950, Sportovní č.p. 1806/21, 741 01  Nový Jičín 
Miroslav Hoférek, nar. 05.08.1938, Dolní č.p. 519, 742 72  Mořkov 
Jana Hoférková, nar. 25.12.1940, Dolní č.p. 519, 742 72  Mořkov 
Pavel Knitl, nar. 31.08.1975, Zátiší č.p. 213, 290 01  Poděbrady 
Ludmila Křesťanová, nar. 12.08.1951, Lesní č.p. 118, 471 27  Stráž pod Ralskem 
Jaromír Kunc, nar. 18.11.1945, Francouzská č.p. 1304/1, 742 21  Kopřivnice 
Josef Kunc, nar. 14.10.1943, Novellara č.p. 1904/35, 741 01  Nový Jičín 
Rudolf Kunc, nar. 29.08.1948, Myslbekova č.p. 368/43, 741 01  Nový Jičín 
Marie Kuncová, nar. 06.05.1948, Družstevní č.p. 264, 742 72  Mořkov 
Jan Macíček, 742 72  Mořkov č.p. 65 
Anna Spišáková, nar. 27.07.1951, Podříčí č.p. 239, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Anežka Nováková, nar. 22.01.1947, Dolní č.p. 100, 742 72  Mořkov 
Jana Veselá, nar. 18.10.1984, Dolní č.p. 100, 742 72  Mořkov 
Jana Kyselá, nar. 24.09.1956, Dolní č.p. 101, 742 72  Mořkov 
Jan Kyselý, nar. 23.08.1970, Obchodní č.p. 709, 742 72  Mořkov 
Jaroslav Číp, nar. 22.03.1959, Družstevní č.p. 76, 742 72  Mořkov 
Vladimír Číp, nar. 12.02.1976, Dvořiska č.p. 728, 742 72  Mořkov 
Věra Drozdová, nar. 31.12.1961, Sportovní č.p. 3, 742 72  Mořkov 
Petr Jančálek, nar. 02.09.1976, Osvobození č.p. 600, 742 72  Mořkov 
Pavel Číp, nar. 22.05.1960, Dvořiska č.p. 242, 742 72  Mořkov 
A.P.S. s.r.o., Dolní č.p. 127, 742 72  Mořkov 
Marie Miklová Pítrová, nar. 21.11.1979, Solanec pod Soláněm č.p. 630, 756 62  Hutisko-Solanec 
Josef Černoch, nar. 14.01.1960, Huštýnská č.p. 138, 742 72  Mořkov 
Anna Černochová, nar. 03.07.1964, Huštýnská č.p. 138, 742 72  Mořkov 
Lubomír Černý, nar. 16.01.1950, Životice u Nového Jičína č.p. 113, 742 72  Životice u Nového Jičína 
Alena Černá, nar. 07.11.1951, Životice u Nového Jičína č.p. 113, 742 72  Životice u Nového Jičína 
Lubomír Černý, nar. 07.12.1972, Životice u Nového Jičína č.p. 112, 742 72  Životice u Nového Jičína 
Anna Geryková, nar. 06.06.1954, U kaple č.p. 358, 742 72  Mořkov 
Jiří Lacina, nar. 23.11.1986, Veřovice č.p. 388, 742 73  Veřovice 
Petr Lacina, nar. 11.11.1988, Veřovice č.p. 388, 742 73  Veřovice 
Eliška Lacinová, nar. 31.03.1999, Dolina č.p. 191, 742 72  Mořkov 
Růžena Mičková, nar. 02.02.1950, Životice u Nového Jičína č.p. 163, 742 72  Životice u Nového Jičína 
Petr Kyselý, nar. 06.01.1964, Obchodní č.p. 523, 742 72  Mořkov 
Anna Jeřábková, nar. 11.08.1928, Družstevní č.p. 226, 742 72  Mořkov 
Jiří Mička, nar. 27.12.1939, Družstevní č.p. 379, 742 72  Mořkov 
Markéta Erleová, nar. 18.09.1985, Dolina č.p. 570, 742 72  Mořkov 
Jaroslav Janošek, nar. 25.10.1960, Dolní č.p. 209, 742 72  Mořkov 
Jan Hruška, nar. 03.02.1985, Družstevní č.p. 88, 742 72  Mořkov 
Josef Gold, nar. 31.08.1939, Horní č.p. 17, 742 72  Mořkov 
Marie Goldová, nar. 21.09.1944, Horní č.p. 17, 742 72  Mořkov 
Ludmila Černochová, nar. 01.06.1954, Nádražní č.p. 641, 742 72  Mořkov 
Jiří Černoch, nar. 24.01.1977, Pastelník č.p. 67, 742 72  Mořkov 
Pavel Černoch, nar. 07.09.1966, Pastelník č.p. 67, 742 72  Mořkov 
Petr Černoch, nar. 05.10.1967, Beskydská č.p. 645, 742 72  Mořkov 
Ludmila Černochová, nar. 26.04.1944, Pastelník č.p. 67, 742 72  Mořkov 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 71 
 

 

Karel Horák, nar. 01.02.1956, Dolina č.p. 133, 742 72  Mořkov 
Marie Géryková, nar. 20.01.1944, Družstevní č.p. 85, 742 72  Mořkov 
Jan Kyselý, nar. 07.06.1958, Hostašovice č.p. 187, 741 01  Hostašovice 
Hana Pítrová, nar. 03.01.1964, Dolní č.p. 720, 742 72  Mořkov 
Ing. Jan Urbanovský, nar. 10.02.1946, Friedrichstrasse č.p. 11/22, 2410  Hainburg an der Donau, 
Austria 
Tomáš Křížek, nar. 25.03.1975, Veřovice č.p. 274, 742 73  Veřovice 
Lucie Křížková, nar. 15.02.1980, Veřovice č.p. 274, 742 73  Veřovice 
LUČINA s.r.o., Veřovice č.p. 82, 742 73  Veřovice 
František Bartoň, nar. 07.10.1959, Veřovice č.p. 626, 742 73  Veřovice 
Petr Jurák, nar. 05.02.1979, Veřovice č.p. 537, 742 73  Veřovice 
Šárka Juráková, nar. 20.12.1974, Veřovice č.p. 636, 742 73  Veřovice 
Jakub Geryk, nar. 13.06.1985, Lubina č.p. 450, 742 21  Kopřivnice 
Václav Špaček, nar. 13.05.1964, Veřovice č.p. 128, 742 73  Veřovice 
MATUŠ TRADE s.r.o., Veřovice č.p. 174, 742 73  Veřovice 
Tomáš Pustka, nar. 23.05.1981, Ženklava č.p. 41, 742 67  Ženklava 
Jaromír Křížek, nar. 14.10.1969, Veřovice č.p. 550, 742 73  Veřovice 
Aleš Beseda, nar. 27.01.1954, K Zelené louce č.p. 1334/34, 148 00  Praha 
Jana Dostálová, nar. 19.05.1979, Albrechtičky č.p. 96, 742 55  Albrechtičky 
Martin Jeřábek, nar. 20.07.1972, Veřovice č.p. 153, 742 73  Veřovice 
Zdeňka Grafová, nar. 30.07.1941, Školská čtvrť č.p. 1381, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Rostislav Macíček, nar. 19.12.1970, Horní č.p. 150, 742 72  Mořkov 
Marie Macíčková, nar. 16.02.1972, Horní č.p. 150, 742 72  Mořkov 
Radek Cáb, nar. 26.01.1976, Životice u Nového Jičína č.p. 39, 742 72  Životice u Nového Jičína 
Jaromír Gőrig, nar. 21.04.1963, Veřovice č.p. 468, 742 73  Veřovice 
Jarmila Krpešová, nar. 28.11.1945, Podpuklí č.p. 423, 738 01  Frýdek-Místek 
Pavel Káňa, nar. 10.07.1967, Veřovice č.p. 567, 742 73  Veřovice 
Římskokatolická farnost Veřovice, Veřovice č.p. 139, 742 73  Veřovice 
Naděžda Podzemná, nar. 06.10.1954, Juřinka č.p. 89, 757 01  Valašské Meziříčí 
Zuzana Plánická, nar. 29.09.1962, Veřovice č.p. 318, 742 73  Veřovice 
Miroslav Hoďák, nar. 28.02.1976, Veřovice č.p. 10, 742 73  Veřovice 
Petr Hoďák, nar. 22.08.1964, Veřovice č.p. 10, 742 73  Veřovice 
Marie Holásková, nar. 30.03.1963, Hlavní č.p. 44/83, 691 06  Velké Pavlovice 
ALVE spol. s r.o., Veřovice č.p. 80, 742 73  Veřovice 
Milan Tichavský, nar. 01.05.1973, Veřovice č.p. 535, 742 73  Veřovice 
Ivona Fojtíková, nar. 14.02.1967, Veřovice č.p. 41, 742 73  Veřovice 
Pavel Matuš, nar. 29.12.1970, Veřovice č.p. 174, 742 73  Veřovice 
Jiří Mička, nar. 07.11.1967, Veřovice č.p. 193, 742 73  Veřovice 
Helena Bučková, nar. 09.04.1971, Veřovice č.p. 59, 742 73  Veřovice 
Jiří Křížek, nar. 08.10.1949, Veřovice č.p. 414, 742 73  Veřovice 
Alena Křížková, nar. 27.02.1954, Veřovice č.p. 414, 742 73  Veřovice 
Marcel Fojtík, nar. 13.07.1971, Veřovice č.p. 267, 742 73  Veřovice 
Marie Štěpánová, nar. 24.12.1948, Veřovice č.p. 577, 742 73  Veřovice 
Rostislav Olšák, nar. 25.03.1958, Veřovice č.p. 114, 742 73  Veřovice 
Petr Dostál, nar. 08.07.1977, Albrechtičky č.p. 96, 742 55  Albrechtičky 
Jaroslava Davidová, nar. 12.01.1947, Dolní č.p. 339, 742 72  Mořkov 
Vladimíra Jeřalová, nar. 28.04.1950, Sosnová č.p. 24, 470 01  Sosnová 
Adolf Křížek, nar. 01.02.1900, 742 73  Veřovice č.p. 303, osoba, která zemřela a jejíž neznámý okruh 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 72 
 

 

dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Mgr. Jana 
Roubalová, Janovice č.e. 138, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Anna Pitrová, 742 73  Veřovice č.p. 42, osoba, která zemřela a jejíž neznámý okruh dědiců (osoby, 
které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Hana Nováková, Palkovice 
č.p. 330, 739 41  Palkovice 
Bohumil Kocián, nar. 19.01.1952, Veřovice č.p. 179, 742 73  Veřovice 
Jan Kocián, nar. 22.10.1960, Kylešovská č.p. 829/35, 746 01  Opava 
Zdeněk Matúš, nar. 20.08.1970, Veřovice č.p. 331, 742 73  Veřovice 
Marie Matúšová, nar. 13.06.1975, Veřovice č.p. 331, 742 73  Veřovice 
Vladimír Bartoň, nar. 11.02.1965, Veřovice č.p. 286, 742 73  Veřovice 
Radim Grunt, nar. 11.09.1969, Veřovice č.p. 144, 742 73  Veřovice 
Vojtěch Grunt, nar. 18.04.1943, Veřovice č.p. 144, 742 73  Veřovice 
Marie Pavlicová, nar. 25.03.1954, Veřovice č.p. 310, 742 73  Veřovice 
Jiří Kučera, nar. 22.08.1946, Veřovice č.p. 377, 742 73  Veřovice 
Věra Kučerová, nar. 18.10.1945, Veřovice č.p. 377, 742 73  Veřovice 
Dalibor Matuš, nar. 09.07.1960, Veřovice č.p. 387, 742 73  Veřovice 
Miloslav Jirků, nar. 29.06.1946, Horova č.p. 1017/3, 794 01  Krnov 
Radek Geryk, nar. 05.07.1968, Veřovice č.p. 22, 742 73  Veřovice 
Zdeněk Geryk, nar. 25.06.1971, Veřovice č.p. 22, 742 73  Veřovice 
Květoslava Šmahlíková, nar. 11.06.1947, Veřovice č.p. 407, 742 73  Veřovice 
Milada Veselá, nar. 03.08.1939, Sadová č.p. 883/6, 742 21  Kopřivnice 
Ludvík Urbanovský, nar. 25.01.1940, Veřovice č.p. 208, 742 73  Veřovice 
Ludmila Urbanovská, nar. 02.03.1942, Veřovice č.p. 208, 742 73  Veřovice 
Kamil Čulák, nar. 10.06.1969, Veřovice č.p. 122, 742 73  Veřovice 
Zdeněk Čulák, nar. 07.06.1959, Veřovice č.p. 515, 742 73  Veřovice 
Jaroslava Čuláková, nar. 14.07.1939, Veřovice č.p. 122, 742 73  Veřovice 
Ludmila Grozmanová, nar. 18.08.1945, Podříčí č.p. 110, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Pavel Marek, nar. 11.03.1967, Veřovice č.p. 599, 742 73  Veřovice 
Jan Macháček, nar. 08.11.1975, Nad pískovnou č.p. 1452/9, 140 00  Praha 
Lubomír Brož, nar. 18.05.1963, Bordovice č.p. 129, 744 01  Bordovice 
Petr Brož, nar. 11.08.1971, nám. Míru č.p. 1, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm, osoba, které se 
prokazatelně nepodařilo doručovat, jež je zastoupena opatrovníkem Mgr. Editou Pobořilovou, Polní č.p. 
464, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1    
Petra Vacková, nar. 15.11.1975, Velký Dřevíč č.p. 123, 549 34  Hronov 
Jaromír Šmahlík, nar. 14.06.1951, Veřovice č.p. 31, 742 73  Veřovice 
Zdeněk Černoch, nar. 26.11.1955, Veřovice č.p. 141, 742 73  Veřovice 
Jiří Zapletal, nar. 09.12.1972, Veřovice č.p. 116, 742 73  Veřovice 
Marie Studená, nar. 20.04.1959, Bordovice č.p. 84, 744 01  Bordovice 
Josef Štěpán, nar. 04.11.1954, Bordovice č.p. 30, 744 01  Bordovice 
Zdeněk Frantův, nar. 26.06.1941, Bordovice č.p. 171, 744 01  Bordovice 
Marie Karičková, nar. 10.01.1950, Rožnovská č.p. 346, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Pavla Stavárková, nar. 15.04.1936, Školská čtvrť č.p. 1369, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Zbyněk Jurek, nar. 08.09.1972, Bordovice č.p. 14, 744 01  Bordovice 
Martina Jurková, nar. 27.06.1974, Bordovice č.p. 14, 744 01  Bordovice 
Petra Řeháková, nar. 14.06.1980, Libhošť č.p. 443, 742 57  Libhošť 
Josef Špaček, nar. 02.06.1981, Bordovice č.p. 100, 744 01  Bordovice 
Michal Vaněk, nar. 11.07.1986, Bordovice č.p. 115, 744 01  Bordovice 
Marie Špačková, nar. 04.05.1899, 742 75  Lichnov č.p. 209, osoba, která zemřela a jejíž neznámý okruh 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 73 
 

 

dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Mgr. Pavel 
Křivánek, Třanovice 269, 739 93 Třanovice 
Alžběta Holubová, nar. 28.11.1906, 744 01  Bordovice č.p. 99, osoba, která zemřela a jejíž neznámý 
okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Mgr. 
Marcela Šebestová, Pod Zámečkem 3374, 738 01 Frýdek-Místek 
Dana Macháčková, nar. 07.03.1963, Lichnov č.p. 49, 742 75  Lichnov 
Pavel Dobečka, nar. 04.09.1976, Bordovice č.p. 80, 744 01  Bordovice 
Farma Duha s.r.o., Potoční č.p. 292, 257 21  Poříčí nad Sázavou 
Marie Blablová, nar. 27.06.1949, Štěpánská č.p. 1821, 755 01  Vsetín 
František Myslikovjan, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavel Křivánek, Třanovice č.p. 
269, 739 53  Třanovice 
Petr Sosenka, nar. 29.07.1964, Bordovice č.p. 96, 744 01  Bordovice 
Josef Šimek, nar. 29.01.1940, Veřovice č.p. 372, 742 73  Veřovice 
Ladislav Tkáč, nar. 22.09.1969, Kozlovice č.p. 170, 739 47  Kozlovice 
Adéla Kvitová, nar. 16.04.1979, Bordovice č.p. 205, 744 01  Bordovice 
Svatopluk Janák, nar. 25.01.1957, Bordovice č.p. 50, 744 01  Bordovice 
Marie Pařenicová, nar. 19.01.1954, Bordovice č.p. 175, 744 01  Bordovice 
Jiří Kvita, nar. 27.07.1979, Bordovice č.p. 205, 744 01  Bordovice 
Daniel Máďa, nar. 28.02.1977, Erbenova č.p. 1117/2, 742 21  Kopřivnice 
Marta Máďová, nar. 06.04.1976, Bordovice č.p. 29, 744 01  Bordovice 
Ivo Trčka, nar. 08.09.1976, Bordovice č.p. 87, 744 01  Bordovice 
Věra Mičulková, nar. 10.01.1955, Lichnov č.p. 44, 742 75  Lichnov 
Rostislav Faldyna, nar. 19.06.1949, Lichnov č.p. 549, 742 75  Lichnov 
Miroslav Prášek, nar. 21.11.1975, Školská čtvrť č.p. 1380, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Pavlína Prátová, nar. 02.10.1978, Hodonínská č.p. 905, 696 03  Dubňany 
AAAE hospodářská, s.r.o., Sanderova č.p. 1616/16, 170 00  Praha 
Libor Hoďák, nar. 14.05.1965, Lichnov č.p. 305, 742 75  Lichnov 
Marie Hoďáková, nar. 14.12.1965, Lichnov č.p. 305, 742 75  Lichnov 
Tereza Pavelková, nar. 20.06.1991, Lichnov č.p. 218, 742 75  Lichnov 
Tomáš Veselka, nar. 02.05.1970, Lichnov č.p. 218, 742 75  Lichnov 
Magda Zakopalová, nar. 29.05.1963, Francouzská č.p. 1318/14b, 742 21  Kopřivnice 
Milan Pavel, nar. 27.03.1949, Lichnov č.p. 10, 742 75  Lichnov 
Jarmila Strahalová, nar. 08.04.1931, Martinská čtvrť č.p. 1151, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Stanislav Jurek, nar. 06.07.1966, Lichnov č.p. 36, 742 75  Lichnov 
Zdeněk Jurek, nar. 06.08.1969, Školská čtvrť č.p. 1282, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Josef Drozd, nar. 03.03.1956, Bordovice č.p. 55, 744 01  Bordovice 
Josef Špaček, nar. 05.12.1951, Lichnov č.p. 160, 742 75  Lichnov 
Eva Domesová, nar. 22.04.1978, Horečky č.p. 1928, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Petr Pustějovský, nar. 24.09.1956, Lichnov č.p. 126, 742 75  Lichnov 
Ivana Kiktová, nar. 10.06.1968, Lichnov č.p. 110, 742 75  Lichnov 
Martin Kasík, nar. 30.11.1976, U smaltovny č.p. 1380/24, 170 00  Praha 
Jan Kubala, nar. 17.02.1955, Lichnov č.p. 224, 742 75  Lichnov 
Pavel Jalůvka, nar. 28.03.1940, Ruskova č.p. 793/20, 724 00  Ostrava 
Marek Aulehla, nar. 30.07.1957, Mrazná č.p. 8/11, 715 00  Ostrava 
Eva Aulehlová, nar. 12.08.1959, Mrazná č.p. 8/11, 715 00  Ostrava 
Miroslav Tichavský, nar. 22.03.1972, Lichnov č.p. 30, 742 75  Lichnov 
Vladimír Tichavský, nar. 10.04.1970, Lichnov č.p. 30, 742 75  Lichnov 
Josef Drozd, nar. 20.12.1928, Lichnov č.p. 54, 742 75  Lichnov 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 74 
 

 

Evženie Hutyrová, nar. 14.03.1958, Lichnov č.p. 153, 742 75  Lichnov 
Vlasta Hořelková, nar. 07.04.1952, Lichnov č.p. 265, 742 75  Lichnov 
Josef Petr, nar. 24.02.1954, Školská čtvrť č.p. 1282, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Milan Bordovský, nar. 28.08.1984, Lichnov č.p. 276, 742 75  Lichnov 
Petra Bordovská, nar. 15.05.1984, Lichnov č.p. 276, 742 75  Lichnov 
Jan Civín, nar. 20.04.1971, Políkenská č.p. 2259, 190 16  Praha 
Ing. Jaromír Hutyra, nar. 08.06.1950, Lichnov č.p. 53, 742 75  Lichnov 
Jiří Lacina, nar. 06.08.1950, Veřovice č.p. 635, 742 73  Veřovice 
Karel Pustějovský, nar. 17.10.1910, 742 75  Lichnov č.p. 208, osoba, která zemřela a jejíž neznámý 
okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Mgr. 
Edita Pobořilová, Polní č.p. 464, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Ludmila Červenková, nar. 27.05.1935, Měrkovice č.p. 712, 739 47  Kozlovice 
Martin Křenek, nar. 11.03.1964, nám. Míru č.p. 20, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Lenka Kuběnová, nar. 27.11.1970, Lichnov č.p. 347, 742 75  Lichnov 
Stanislav Rek, nar. 04.10.1960, Lichnov č.p. 380, 742 75  Lichnov 
Blažena Holubová, nar. 04.07.1949, Podkopčí č.p. 471, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Aleš Nahodil, nar. 13.04.1949, Dolní č.p. 439, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Libuše Nahodilová, nar. 27.08.1954, Dolní č.p. 439, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Oldřich Hyvnar, nar. 16.03.1983, Obránců míru č.p. 1048/8, 742 21  Kopřivnice 
Petra Faldynová, nar. 26.06.1971, Lichnov č.p. 549, 742 75  Lichnov 
Pavel Kuběna, nar. 27.08.1976, Lichnov č.p. 423, 742 75  Lichnov 
Lucie Rollová, nar. 11.01.1978, Trojanovice č.p. 897, 744 01  Trojanovice 
Jaroslav Zakopal, nar. 24.08.1965, Francouzská č.p. 1318/14b, 742 21  Kopřivnice 
Alois Jaroš, nar. 19.08.1951, Jiřího Felixe č.p. 1680, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Gengela, s.r.o., Pod Šenkem č.p. 2000, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Adam Kolařík, nar. 24.06.1983, Purkyňova č.p. 1545/44, 741 01  Nový Jičín 
Jana Justová, nar. 10.03.1964, Kadláčkova č.p. 360/19, 742 21  Kopřivnice 
Pozemky UNICAPITAL s.r.o., tř. Svobody č.p. 1194/12, 779 00  Olomouc 
Český kynologický svaz ZKO Frenštát pod Radhoštěm - 518, Kateřinice č.p. 88, 742 58  Kateřinice 
Jarmila Zuzaňáková, nar. 30.10.1963, I. Šustaly č.p. 1108/5, 742 21  Kopřivnice 
Vlastislava Pavelcová, nar. 10.09.1939, Lichnov č.p. 16, 742 75  Lichnov 
AGROCAR s.r.o., Pod Šenkem č.p. 2046, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Marta Kupčíková, nar. 29.06.1944, Tichá č.p. 362, 742 74  Tichá 
Karel Dědic, nar. 15.12.1948, Tichá č.p. 319, 742 74  Tichá 
Milada Dědicová, nar. 22.09.1949, Tichá č.p. 319, 742 74  Tichá 
Miroslav Marišek, nar. 05.01.1957, Tichá č.p. 193, 742 74  Tichá 
Naděžda Marišková, nar. 05.02.1954, Tichá č.p. 193, 742 74  Tichá 
Bohumila Kahánková, nar. 26.01.1958, Vlčovice č.p. 35, 742 21  Kopřivnice 
Jiří Jurek, nar. 16.04.1946, Tichá č.p. 434, 742 74  Tichá 
Marie Jurková, nar. 20.08.1951, Tichá č.p. 434, 742 74  Tichá 
František Mičulek, nar. 29.10.1953, Tichá č.p. 213, 742 74  Tichá 
Oldřich Tomíček, nar. 29.05.1933, Podříčí č.p. 118, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Václav Tomíček, nar. 14.04.1942, Podříčí č.p. 118, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Zdeňka Konvičková, nar. 19.11.1963, Tichá č.p. 83, 742 74  Tichá 
Pavel Hrubiš, nar. 17.07.1971, Tichá č.p. 100, 742 74  Tichá 
Jarmila Hrubišová, nar. 16.05.1970, Tichá č.p. 100, 742 74  Tichá 
Oldřich Vašut, nar. 30.05.1964, Horní Bečva č.p. 141, 756 57  Horní Bečva 
Martina Vašutová, nar. 17.05.1967, Lešná č.p. 146, 756 41  Lešná 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 75 
 

 

Zdeněk Adamec, nar. 14.08.1952, Poštovní č.p. 578, 742 13  Studénka 
Jan Švrček, nar. 25.03.1945, Tichá č.p. 249, 742 74  Tichá 
Zdeněk Švrček, nar. 20.05.1969, Tichá č.p. 249, 742 74  Tichá 
Marta Švrčková, nar. 25.06.1947, Tichá č.p. 249, 742 74  Tichá 
Petr Klíč, nar. 10.11.1955, Tichá č.p. 301, 742 74  Tichá 
Tomáš Halámek, nar. 02.09.1972, Preslova č.p. 398/50, 602 00  Brno 
Leoš Řezníček, nar. 09.06.1973, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 75, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Bohumír Petřík, nar. 06.09.1949, Jiřího Felixe č.p. 1766, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
MASSA spol. s r. o., Tichá č.p. 6, 742 74  Tichá 
Josef Brada, nar. 07.07.1950, Družební č.p. 1176/12, 742 21  Kopřivnice 
Marie Bradová, nar. 13.06.1951, Družební č.p. 1176/12, 742 21  Kopřivnice 
Zdenka Tichavská, nar. 02.11.1978, Lichnov č.p. 172, 742 75  Lichnov 
Panorama Real s.r.o., B. Martinů č.p. 1885/2, 741 01  Nový Jičín 
Richard Mičulek, nar. 04.12.1976, Tichá č.p. 277, 742 74  Tichá 
Roman Konvička, nar. 06.04.1981, Tichá č.p. 467, 742 74  Tichá 
Aleš Malucha, nar. 19.02.1972, Smrčinská č.p. 3238/4, 150 00  Praha 
Antonín Brettšnajdr, nar. 07.04.1987, Tichá č.p. 121, 742 74  Tichá 
Jitka Kociánová, nar. 22.06.1954, Tichá č.p. 107, 742 74  Tichá 
Tomáš Tomančák, nar. 16.11.1962, Tichá č.p. 293, 742 74  Tichá 
Jiří Boháč, nar. 14.08.1967, Tichá č.p. 268, 742 74  Tichá 
Karel Adamec, nar. 23.04.1983, Tichá č.p. 140, 742 74  Tichá 
Zdeněk Lukeš, nar. 14.10.1984, Tichá č.p. 109, 742 74  Tichá 
Věra Lukešová, nar. 14.06.1990, Tichá č.p. 109, 742 74  Tichá 
Jaroslav Jurek, nar. 20.11.1944, Slezská č.p. 1129, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 
Pavel Mičulek, nar. 25.05.1957, Tichá č.p. 97, 742 74  Tichá 
Jindřich Janák, nar. 17.10.1964, Tichá č.p. 135, 742 74  Tichá 
Jaromír Vašinek, nar. 19.05.1953, Tichá č.p. 404, 742 74  Tichá 
Eva Pospíšilová, nar. 28.06.1956, Tichá č.p. 273, 742 74  Tichá 
Leoš Vaněk, nar. 27.12.1967, Tichá č.p. 464, 742 74  Tichá 
Vladimír Vašinek, nar. 22.10.1956, Hlubočická č.p. 267, 742 85  Vřesina 
Marie Augustinová, nar. 22.02.1959, Železnobrodská č.p. 922/41, 197 00  Praha 
Šárka Borutová, nar. 21.01.1971, Masarykovo náměstí č.p. 128, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm, osoba 
které se prokazatelně nepodařilo doručovat, jež je zastoupena opatrovníkem Mgr. Michaelou 
Zemanovou, Kozlovice č.p. 870, 739 47  Kozlovice   
Marie Klečková, nar. 23.04.1952, Petřvald 1-Petřvald č.p. 169, 742 60  Petřvald 
Vojtěch Kupčík, nar. 09.06.1955, Tichá č.p. 15, 742 74  Tichá 
Anna Havlová, nar. 04.08.1953, Tichá č.p. 120, 742 74  Tichá 
Pavlína Stanečková, nar. 13.07.1975, Tichá č.p. 175, 742 74  Tichá 
Zdeňka Jeřábková, nar. 17.08.1954, Na Desátém č.p. 1177/29, 702 00  Ostrava 
René Mužík, nar. 16.07.1973, Tichá č.p. 115, 742 74  Tichá 
Richard Macura, nar. 11.06.1971, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 815, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Jan Zátopek, nar. 13.10.1952, Nová Ves č.p. 290, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
František Jurajda, nar. 09.03.1948, Buzkovice č.p. 831, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Josef Jurajda, nar. 12.02.1945, Tichá č.p. 417, 742 74  Tichá 
Jan Kocián, nar. 07.02.1957, Tichá č.p. 284, 742 74  Tichá 
Ludmila Kociánová, nar. 29.04.1962, Tichá č.p. 284, 742 74  Tichá 
Radim Konečný, nar. 22.02.1990, Tichá č.p. 310, 742 74  Tichá 
Tomáš Závodný, nar. 09.06.1979, Kozlovice č.p. 338, 739 47  Kozlovice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 76 
 

 

Jiří Kubečka, nar. 10.04.1940, Kozlovice č.p. 593, 739 47  Kozlovice 
Božena Kubečková, nar. 19.05.1939, Kozlovice č.p. 593, 739 47  Kozlovice 
Jan Juřica, nar. 25.01.1959, Kozlovice č.p. 841, 739 47  Kozlovice 
Václav Ulčák, nar. 24.08.1954, Kozlovice č.p. 469, 739 47  Kozlovice 
Jan Vilášek, nar. 21.05.1989, Hlavní č.p. 1375, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Pavel Konvička, nar. 06.05.1970, Kozlovice č.p. 250, 739 47  Kozlovice 
Petr Konvička, nar. 27.04.1967, Kozlovice č.p. 50, 739 47  Kozlovice 
Miroslav Krpec, nar. 29.09.1970, Kozlovice č.p. 287, 739 47  Kozlovice 
Václav Vašek, nar. 22.09.1947, Kozlovice č.p. 200, 739 47  Kozlovice 
Marta Vašková, nar. 31.07.1949, Kozlovice č.p. 200, 739 47  Kozlovice 
Marta Chlebková, nar. 29.07.1968, Kozlovice č.p. 115, 739 47  Kozlovice 
Jaroslav Borák, nar. 14.08.1975, Kozlovice č.p. 398, 739 47  Kozlovice 
Stanislav Fojtík, nar. 23.08.1956, Trnávka č.p. 128, 742 58  Trnávka 
Jiří Červenka, nar. 27.08.1976, Kozlovice č.p. 339, 739 47  Kozlovice 
Jan Prašivka, nar. 30.05.1947, Kozlovice č.p. 150, 739 47  Kozlovice 
Marie Prašivková, nar. 23.12.1948, Kozlovice č.p. 150, 739 47  Kozlovice 
Martin Ulčák, nar. 24.03.1964, Zelená č.p. 1570/14a, 160 00  Praha 
Dana Morisáková, nar. 10.10.1962, Kozlovice č.p. 70, 739 47  Kozlovice 
Jana Kaňáková, nar. 24.08.1962, Kozlovice č.p. 194, 739 47  Kozlovice 
Martin Šugárek, nar. 31.10.1967, Horymírova č.p. 368, 738 01  Frýdek-Místek 
Josef Chýlek, nar. 30.04.1950, Kozlovice č.p. 239, 739 47  Kozlovice 
Radim Chýlek, nar. 17.01.1984, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 852, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Pavel Borák, nar. 19.12.1969, Kozlovice č.p. 412, 739 47  Kozlovice 
Cecília Felklová, nar. 11.04.1944, Holasova č.p. 1133/14, 700 30  Ostrava 
Josef Žaček, nar. 16.03.1967, Velký Koniec č.p. 175, 023 54  Turzovka, Slovakia 
Eva Žačková, nar. 14.11.1964, Harcovská č.p. 1484, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Zdeňka Žáčková, nar. 16.03.1967, Kozlovice č.p. 51, 739 47  Kozlovice 
Petr Juřica, nar. 19.02.1947, Kozlovice č.p. 86, 739 47  Kozlovice 
Zdeňka Juřicová, nar. 12.02.1955, Kozlovice č.p. 86, 739 47  Kozlovice 
Ludmila Vaňková, nar. 11.12.1953, Kozlovice č.p. 98, 739 47  Kozlovice 
Martina Pustková, nar. 22.03.1966, Kozlovice č.p. 877, 739 47  Kozlovice 
Jan Tabach, nar. 17.09.1972, Kozlovice č.p. 421, 739 47  Kozlovice 
Karel Novák, nar. 10.11.1957, Kozlovice č.p. 82, 739 47  Kozlovice 
Marie Nováková, nar. 31.10.1958, Kozlovice č.p. 82, 739 47  Kozlovice 
Vlasta Eliášová, nar. 19.12.1947, Kozlovice č.p. 260, 739 47  Kozlovice 
Jana Krpcová, nar. 16.07.1969, Kozlovice č.p. 142, 739 47  Kozlovice 
Jiří Krpec, nar. 04.04.1960, Kozlovice č.p. 142, 739 47  Kozlovice 
Mgr. Zdeňka Legerská, nar. 20.02.1971, Jana Čapka č.p. 3097, 738 01  Frýdek-Místek 
Jaromír Zátopek, nar. 26.07.1959, Rožnovská č.p. 342, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Marie Pindelová, nar. 03.10.1956, Kozlovice č.p. 495, 739 47  Kozlovice 
Josef Morys, nar. 09.01.1960, Kozlovice č.p. 411, 739 47  Kozlovice 
Pavel Krpec, nar. 21.12.1957, Kozlovice č.p. 692, 739 47  Kozlovice 
Pavel Sýkora, nar. 08.08.1975, Kozlovice č.p. 678, 739 47  Kozlovice 
Pavel Cibulec, nar. 12.07.1977, Kozlovice č.p. 836, 739 47  Kozlovice 
Lumír Řezníček, nar. 14.06.1965, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 457, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
František Cviček, nar. 24.09.1949, Kozlovice č.p. 184, 739 47  Kozlovice 
Vojtěch Pustka, nar. 29.01.1958, Kozlovice č.p. 414, 739 47  Kozlovice 
Dana Tichavská, nar. 15.10.1970, Kozlovice č.p. 320, 739 47  Kozlovice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 77 
 

 

Petr Tichavský, nar. 02.05.1967, Kozlovice č.p. 320, 739 47  Kozlovice 
Stanislav Morisák, nar. 08.12.1960, Kozlovice č.p. 70, 739 47  Kozlovice 
Martin Tofel, nar. 05.10.1976, Kozlovice č.p. 966, 739 47  Kozlovice 
Lukáš Červenka, nar. 16.05.1979, Kozlovice č.p. 228, 739 47  Kozlovice 
Vlasta Ermisová, nar. 22.11.1961, Kozlovice č.p. 350, 739 47  Kozlovice 
Vladimír Frýbort, nar. 06.05.1951, Jana Želivského č.p. 1918/1, 130 00  Praha 
Marie Frýbortová, nar. 01.11.1947, Vinohradská č.p. 1790/42, 120 00  Praha 
Petr Tkáč, nar. 12.05.1977, Petřvald 2-Petřvaldík č.p. 32, 742 60  Petřvald 
Lucie Tkáčová, nar. 13.11.1975, Petřvald 2-Petřvaldík č.p. 32, 742 60  Petřvald 
Josef Červenka, nar. 01.08.1970, třída Legionářů č.p. 1574/2, 586 01  Jihlava 
Věra Řezníčková, nar. 09.05.1974, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 75, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Dalibor Sasyn, nar. 15.10.1968, Myslík č.p. 98, 739 41  Palkovice 
František Zeman, nar. 06.12.1949, Myslík č.p. 167, 739 41  Palkovice 
Ladislav Krpec, nar. 09.04.1954, Komenského č.p. 159, 738 01  Frýdek-Místek 
Roman Lesonický, nar. 08.11.1972, Hrubšice č.p. 2, 664 91  Ivančice 
Liběna Lesonická, nar. 13.02.1972, Nad Kurty č.p. 201/7, 664 91  Ivančice 
Milan Jalůvka, nar. 16.04.1964, Myslík č.p. 30, 739 41  Palkovice 
Vlasta Jalůvková, nar. 30.08.1939, Myslík č.p. 30, 739 41  Palkovice 
Božena Lacinová, nar. 23.11.1956, Myslík č.p. 47, 739 41  Palkovice 
Pavlína Zátopková, nar. 19.02.1991, Nad Lipinou č.p. 2303, 738 01  Frýdek-Místek 
Libor Kubala, nar. 14.02.1974, Palkovice č.p. 680, 739 41  Palkovice 
Ing. Jiří Kubečka, nar. 10.06.1969, Myslík č.p. 168, 739 41  Palkovice 
Eliška Franková, nar. 29.09.1951, Myslík č.p. 114, 739 41  Palkovice 
Miloš Kubala, nar. 19.01.1950, Palkovice č.p. 571, 739 41  Palkovice 
Marie Dvorská, nar. 02.07.1945, Myslík č.p. 53, 739 41  Palkovice 
Jan Havlík, nar. 08.08.1952, Myslík č.p. 81, 739 41  Palkovice 
Ota Havlíková, nar. 18.07.1951, Myslík č.p. 81, 739 41  Palkovice 
Anna Pokludová, nar. 10.07.1958, Jana Čapka č.p. 3090, 738 01  Frýdek-Místek 
Štěpánka Pokludová, nar. 27.11.1949, Lískovecká č.p. 220, 738 01  Frýdek-Místek 
Ing. Aleš Pustka, nar. 13.06.1956, Myslík č.p. 16, 739 41  Palkovice 
Jana Reková, nar. 31.07.1945, Na Kopci č.p. 2684, 738 01  Frýdek-Místek 
Jan Chýlek, nar. 24.08.1984, Myslík č.p. 136, 739 41  Palkovice 
Ivana Neničková, nar. 21.04.1964, Matěje Kopeckého č.p. 481/19, 708 00  Ostrava 
Marcela Kunčická, nar. 12.04.1977, Bruzovice č.p. 179, 739 36  Bruzovice 
Jana Mičulková, nar. 17.02.1982, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 652, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Vojtěch Krpec, nar. 28.03.1958, Myslík č.p. 111, 739 41  Palkovice 
Václav Wirgl, nar. 10.11.1982, Myslík č.p. 106, 739 41  Palkovice 
Zuzana Wirglová, nar. 28.07.1982, Myslík č.p. 106, 739 41  Palkovice 
Michaela Polášková, nar. 27.04.1982, Palkovice č.p. 923, 739 41  Palkovice 
Martin Vyvial, nar. 31.10.1979, Myslík č.p. 118, 739 41  Palkovice 
Ludmila Vyvialová, nar. 19.02.1959, Myslík č.p. 102, 739 41  Palkovice 
Josef Vašíček, nar. 15.10.1962, Myslík č.p. 74, 739 41  Palkovice 
Ivo Mičulka, nar. 17.03.1964, Myslík č.p. 50, 739 41  Palkovice 
Kateřina Mičulková, nar. 17.07.1990, Myslík č.p. 50, 739 41  Palkovice 
Monika Edith Mičulková, nar. 17.06.1996, Myslík č.p. 50, 739 41  Palkovice 
Vlastimil Mališ, nar. 13.03.1962, Myslík č.p. 22, 739 41  Palkovice 
Bořivoj Kubala, nar. 05.10.1952, Myslík č.p. 10, 739 41  Palkovice 
Petr Domes, nar. 26.07.1963, 28. října č.p. 632, 742 83  Klimkovice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 78 
 

 

Renata Domesová, nar. 19.06.1963, 28. října č.p. 632, 742 83  Klimkovice 
Pavel Rada, nar. 11.01.1978, Novodvorská č.p. 3061, 738 01  Frýdek-Místek 
Jaroslav Kubiš, nar. 24.11.1981, Palkovice č.p. 861, 739 41  Palkovice 
Michaela Kubišová, nar. 17.12.1983, Palkovice č.p. 861, 739 41  Palkovice 
Ladislav Rada, nar. 10.02.1975, Palkovice č.p. 248, 739 41  Palkovice 
Dagmar Radová, nar. 29.03.1974, Palkovice č.p. 248, 739 41  Palkovice 
Petr Dulava, nar. 29.01.1985, Palkovice č.p. 656, 739 41  Palkovice 
Zdeněk Vyvial, nar. 26.07.1957, Metylovice č.p. 310, 739 49  Metylovice 
Pavel Krč, nar. 02.03.1975, Lhotka č.p. 147, 739 47  Lhotka 
Ing. František Žídek, nar. 17.01.1947, Palkovice č.p. 110, 739 41  Palkovice 
Ing. Radomír Knězek, nar. 04.07.1970, Palkovice č.p. 619, 739 41  Palkovice, osoba, které se 
prokazatelně nepodařilo doručovat a jež je zastoupena opatrovníkem Mgr. Janou Roubalovou, Janovice 
č.e. 138, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí     
ZD Beskyd Palkovice, a.s., Palkovice č.p. 919, 739 41  Palkovice 
Iva Zuláková, nar. 22.05.1956, Jaromíra Matuška č.p. 22/4, 700 30  Ostrava 
Karel Krč, nar. 10.06.1950, Palkovice č.p. 488, 739 41  Palkovice 
Lubomír Nakoukal, nar. 25.07.1955, Palkovice č.p. 95, 739 41  Palkovice 
Jaroslava Nakoukalová, nar. 21.03.1935, Palkovice č.p. 95, 739 41  Palkovice 
Lubomír Bača, nar. 12.03.1961, Palkovice č.p. 365, 739 41  Palkovice 
Ing. Petr Mičulka, nar. 11.11.1961, Palkovice č.p. 324, 739 41  Palkovice 
Iveta Galíková, nar. 03.04.1966, Palkovice č.p. 428, 739 41  Palkovice 
Monika Galíková, nar. 24.07.1993, Palkovice č.p. 428, 739 41  Palkovice 
Pavla Seibertová, nar. 14.04.1971, Palkovice č.p. 232, 739 41  Palkovice 
Miroslav Hlaváč, nar. 09.12.1957, Palkovice č.p. 48, 739 41  Palkovice 
Jiřina Hlaváčová, nar. 05.02.1960, Palkovice č.p. 48, 739 41  Palkovice 
Jaroslav Zátopek, nar. 09.11.1955, Palkovice č.p. 382, 739 41  Palkovice 
Petr Mičulka, nar. 01.02.1958, Bratří Hlaviců č.p. 111, 755 01  Vsetín 
Věra Kahánková, nar. 26.02.1946, Palkovice č.p. 440, 739 41  Palkovice 
Petr Krpec, nar. 24.04.1971, Palkovice č.p. 103, 739 41  Palkovice 
Věra Žáčková, nar. 09.07.1953, Palkovice č.p. 75, 739 41  Palkovice 
Jaroslav Ondrušák, nar. 12.01.1938, Palkovice č.p. 81, 739 41  Palkovice 
Martin Ondrušák, nar. 25.11.1979, Palkovice č.p. 81, 739 41  Palkovice 
Marek Socha, nar. 15.01.1974, Palkovice č.p. 51, 739 41  Palkovice 
Emilie Kostelecká, nar. 02.03.1957, Palkovice č.p. 67, 739 41  Palkovice 
Marie Bardová, nar. 01.02.1954, Cafourkova č.p. 521/3, 181 00  Praha 
Quido Herczeg, nar. 01.08.1976, Bělčická č.p. 2826/14, 141 00  Praha 
Libuše Hrabcová, nar. 13.12.1950, Levského č.p. 3208/9, 143 00  Praha 
Ing. Rostislav Hrabec, nar. 08.08.1959, Korunní č.p. 483/89, 130 00  Praha 
Blanka Rapantová, nar. 31.12.1952, Kremličkova č.p. 985/3, 140 00  Praha 
Josef Kula, nar. 25.09.1938, Palkovice č.p. 229, 739 41  Palkovice 
Petr Kula, nar. 02.07.1944, Brožíkova č.p. 46/8, 638 00  Brno 
Ing. Jaroslav Bača, nar. 12.05.1950, Palkovice č.p. 116, 739 41  Palkovice 
Olga Bačová, nar. 18.10.1956, Palkovice č.p. 116, 739 41  Palkovice 
Dalibor Rada, nar. 20.04.1975, Palkovice č.p. 85, 739 41  Palkovice 
Eduard Rada, nar. 16.07.1944, Palkovice č.p. 85, 739 41  Palkovice 
Věra Tobolová, nar. 04.01.1957, Palkovice č.p. 374, 739 41  Palkovice 
Jiří Zlý, nar. 02.08.1963, Palkovice č.p. 636, 739 41  Palkovice 
Petr Zlý, nar. 22.01.1962, Palkovice č.p. 574, 739 41  Palkovice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 79 
 

 

Římskokatolická farnost Palkovice, Palkovice č.p. 40, 739 41  Palkovice 
Drahomír Kriegler, nar. 28.01.1958, Cyrila Boudy č.p. 4047/29, 796 04  Prostějov 
Jarmila Kožuchová, nar. 02.02.1953, Palkovice č.p. 332, 739 41  Palkovice 
Ludmila Kuběnová, nar. 19.08.1956, Fryčovice č.p. 584, 739 45  Fryčovice 
Petr Skurka, nar. 06.12.1971, Palkovice č.p. 65, 739 41  Palkovice 
Josef Masař, nar. 07.08.1943, Palkovice č.p. 588, 739 41  Palkovice 
Jaromír Šimek, nar. 15.12.1946, Palkovice č.p. 93, 739 41  Palkovice 
Ing. Petr Svoboda, nar. 05.04.1963, Podolí č.p. 785/26a, 712 00  Ostrava 
Robert Chrápek, nar. 30.10.1974, Kunčičky u Bašky č.p. 404, 739 01  Baška 
Ing. Eva Pašková, nar. 23.03.1970, Hodoňovice č.p. 175, 739 01  Baška 
Libor Pavlas, nar. 16.01.1956, Hodoňovice č.p. 30, 739 01  Baška 
Dagmar Pavlasová, nar. 25.09.1958, Hodoňovice č.p. 30, 739 01  Baška 
Irena Pavlasová, nar. 21.09.1959, Hodoňovice č.p. 195, 739 01  Baška 
Zdeněk Palička, nar. 25.07.1963, Karafiátová č.p. 575/5, 746 01  Opava 
Milan Hoch, nar. 07.02.1945, Hodoňovice č.p. 194, 739 01  Baška 
Eliška Hochová, nar. 05.10.1953, Hodoňovice č.p. 194, 739 01  Baška 
Ludmila Piváčková, nar. 14.04.1957, Lískovecká č.p. 558, 738 01  Frýdek-Místek 
Zdeněk Rudel, nar. 08.11.1953, Pržno č.p. 193, 739 11  Pržno 
Dana Schindlerová, nar. 11.03.1964, Baška č.p. 429, 739 01  Baška 
Dagmar Plucnarová, nar. 24.02.1961, Baška č.p. 424, 739 01  Baška 
Petr Pavlas, nar. 27.08.1973, Palkovice č.p. 693, 739 41  Palkovice 
Zdeňka Pavlasová, nar. 02.06.1976, Palkovice č.p. 693, 739 41  Palkovice 
Jana Moravcová, nar. 22.05.1966, Hodoňovice č.p. 12, 739 01  Baška 
Josef Pokluda, nar. 15.05.1966, Jana Čapka č.p. 3078, 738 01  Frýdek-Místek 
Vladimír Židek, nar. 26.04.1946, Hodoňovice č.p. 65, 739 01  Baška 
Marie Židková, nar. 03.10.1948, Kunčičky u Bašky č.p. 37, 739 01  Baška 
Helena Jančíková, nar. 14.10.1963, Moravská č.p. 1828/114, 700 30  Ostrava 
Ing. Renáta Morysová, nar. 10.05.1972, Palkovice č.p. 416, 739 41  Palkovice 
Ing. Libor Vavřík, nar. 04.07.1956, Hodoňovice č.p. 147, 739 01  Baška 
Ludmila Koděrová, nar. 23.12.1945, Petra Křičky č.p. 2700/1, 702 00  Ostrava 
Jan Buzrla, nar. 06.09.1974, Hodoňovice č.p. 21, 739 01  Baška 
Ivana Buzrlová Fialová, nar. 20.08.1965, Hodoňovice č.p. 21, 739 01  Baška 
Pavel Zápalka, nar. 05.02.1975, Hodoňovice č.p. 89, 739 01  Baška 
Radka Zápalková, nar. 17.04.1977, Hodoňovice č.p. 89, 739 01  Baška 
Viktor Hapala, nar. 18.11.1992, Paseky č.p. 465, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Vojtěch Žídek, nar. 15.07.1982, Hodoňovice č.p. 226, 739 01  Baška 
Dalibor Chrápek, nar. 08.08.1977, Kunčičky u Bašky č.p. 209, 739 01  Baška 
Robert Chrápek, nar. 30.10.1974, Kunčičky u Bašky č.p. 404, 739 01  Baška 
Mgr. Boris Stonawski, nar. 10.02.1973, Marie Majerové č.p. 1915, 738 01  Frýdek-Místek 
Rudolf Srniček, nar. 13.09.1957, Baška č.p. 91, 739 01  Baška 
David Gaj, nar. 09.08.1972, Pekařská č.p. 3127, 738 01  Frýdek-Místek 
Jan Urbášek, nar. 26.12.1944, Bezručova č.p. 393, 738 01  Frýdek-Místek 
Ludmila Urbášková, nar. 11.03.1946, Bezručova č.p. 393, 738 01  Frýdek-Místek 
Bohumil Foldyna, nar. 27.05.1953, Baška č.p. 25, 739 01  Baška 
Jan Foldyna, nar. 08.12.1956, Baška č.p. 41, 739 01  Baška 
Karla Ivánková, nar. 17.10.1949, Baška č.p. 28, 739 01  Baška 
Marie Myslikovjanová, nar. 07.03.1954, Čeladná č.p. 602, 739 12  Čeladná 
Vlasta Pastvová, nar. 17.05.1958, Baška č.p. 38, 739 01  Baška 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 80 
 

 

Ludmila Piváčková, nar. 14.04.1957, Lískovecká č.p. 558, 738 01  Frýdek-Místek 
Zdeněk Rudel, nar. 08.11.1953, Pržno č.p. 193, 739 11  Pržno 
Dana Schindlerová, nar. 11.03.1964, Baška č.p. 429, 739 01  Baška 
František Höfer, nar. 11.03.1938, Přihlávky č.p. 281, 747 66  Dolní Lhota 
Tomáš Nykel, nar. 30.06.1960, Slezská č.p. 483/7, 737 01  Český Těšín 
Marek Svoboda, nar. 15.02.1974, Komorní Lhotka č.p. 49, 739 53  Komorní Lhotka 
Marta Dittertová, nar. 01.02.1959, Horymírova č.p. 369, 738 01  Frýdek-Místek 
Martina Chromiáková, nar. 01.01.1972, Dobrá č.p. 308, 739 51  Dobrá 
Tomáš Macek, nar. 09.08.1974, Baška č.p. 305, 739 01  Baška 
Tamara Macková, nar. 14.11.1979, Baška č.p. 305, 739 01  Baška 
Karolína Málková, nar. 30.07.1983, Mládežnická č.p. 877/4, 360 05  Karlovy Vary 
Otakar Velký, nar. 18.11.1946, Baška č.p. 376, 739 01  Baška 
Roman Velký, nar. 27.05.1975, Josefa Kajetána Tyla č.p. 201, 738 01  Frýdek-Místek 
David Bělica, nar. 26.10.1984, J. Božana č.p. 3133, 738 01  Frýdek-Místek 
Martin Bělica, nar. 14.09.1974, Na Výsluní č.p. 1280, 735 14  Orlová 
Tomáš Bělica, nar. 31.12.1987, Na žertvách č.p. 559/27, 180 00  Praha 
Karla Bělicová, nar. 23.07.1977, Baška č.p. 340, 739 01  Baška 
Jitka Dyňková, nar. 30.06.1949, Mysločovice č.p. 159, 763 01  Mysločovice 
Tomáš Filgas, nar. 10.08.1971, Československé armády č.p. 797, 738 01  Frýdek-Místek 
Helena Filgasová, nar. 28.03.1973, Rudná č.p. 793/52, 703 00  Ostrava 
Rudolf Hořava, nar. 17.01.1946, Popovice č.p. 83, 768 12  Rataje 
Eva Pálková, nar. 09.12.1951, Ludslavice č.p. 17, 768 52  Ludslavice 
Lenka Siudová, nar. 15.04.1979, Baška č.p. 340, 739 01  Baška 
Ladislav Culík, nar. 21.09.1957, Baška č.p. 280, 739 01  Baška 
Tomáš Culík, nar. 11.07.1962, Baška č.p. 280, 739 01  Baška 
Agrovysočina, a.s., Zarybník č.p. 516, 594 42  Měřín 
Alena Havlinová, nar. 12.02.1943, Jana Masaryka č.p. 1994/20, 120 00  Praha 
Luděk Huser, nar. 29.07.1976, Janovice č.p. 205, 739 11  Janovice 
Rudolf Kuřítka, nar. 25.11.1974, Janovice č.p. 86, 739 11  Janovice 
Jan Urbášek, nar. 26.12.1944, Bezručova č.p. 393, 738 01  Frýdek-Místek 
Ludmila Urbášková, nar. 11.03.1946, Bezručova č.p. 393, 738 01  Frýdek-Místek 
Václav Volný, nar. 13.07.1945, 45 Avenue č.p. 2227, 941 16  San Francisco, United States of America, 
osoba, které se nepodařilo doručit, jež je zastoupena opatrovníkem Mgr. Editou Pobořilovou, Polní č.p. 
464, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Farma Krásná s.r.o., Krásná č.p. 217, 739 04  Krásná 
Vladislav Hrabec, nar. 07.06.1979, Jamnická č.p. 57, 738 01  Staré Město 
Antonín Klimánek, nar. 26.03.1955, Raškovice č.p. 196, 739 04  Raškovice 
Čestmír Kojecký, nar. 16.10.1965, Železniční II č.p. 175, 738 01  Staré Město 
Dagmar Pavlasová, nar. 25.09.1958, Hodoňovice č.p. 30, 739 01  Baška 
Otmar Weissmann, nar. 30.05.1956, Gen. Svobody č.p. 629/15, 674 01  Třebíč 
Martin Žáček, nar. 11.03.1973, Komenského č.p. 1094, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Olga Lážová, nar. 24.04.1954, Janovice č.p. 414, 739 11  Janovice 
Zdeňka Ramšová, nar. 04.10.1957, Náměstí č.p. 3, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Miloslav Tomášek, nar. 18.09.1942, Raškovice č.p. 533, 739 04  Raškovice 
Jan Sysala, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Edita Pobořilová, Polní č.p. 464, Místek, 
738 01  Frýdek-Místek 1 
Božena Sysalová, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Edita Pobořilová, Polní č.p. 464, 
Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 81 
 

 

Lubomír Mach, nar. 08.12.1952, Raškovice č.p. 34, 739 04  Raškovice 
Libuše Machová, nar. 22.07.1954, Raškovice č.p. 34, 739 04  Raškovice 
Alena Michnová, nar. 24.03.1950, Raškovice č.p. 186, 739 04  Raškovice 
Petr Gřunděl, nar. 20.09.1967, Raškovice č.p. 445, 739 04  Raškovice 
Hartmut Nitra, nar. 06.09.1940, Skalice č.p. 26, 738 01  Frýdek-Místek 
Irena Nitrová, nar. 15.08.1942, Skalice č.p. 26, 738 01  Frýdek-Místek 
Soňa Frýdecká, nar. 13.09.1979, Husova č.p. 482, 738 01  Frýdek-Místek 
Hubert Teper, nar. 28.10.1977, Skalice č.p. 146, 738 01  Frýdek-Místek 
Jana Teperová, nar. 02.08.1959, Skalice č.p. 414, 738 01  Frýdek-Místek 
Martina Pavlásková, nar. 03.02.1975, Baška č.p. 435, 739 01  Baška 
Anna Marková, nar. 12.02.1958, Lidická č.p. 630, 739 61  Třinec 
Taťána Bernárová, nar. 08.03.1966, Křižíkova č.p. 1212/4, 736 01  Havířov 
Karin Chrenová, nar. 05.10.1967, Jižní č.p. 1340, 290 01  Poděbrady 
Jan Koloničný, nar. 07.12.1973, Metylovice č.p. 474, 739 49  Metylovice 
Lenka Richterová, nar. 05.12.1944, Zdíkovská č.p. 3004/9, 150 00  Praha 
Anna Židková, nar. 26.02.1946, Frýdlantská č.p. 1742, 738 01  Frýdek-Místek 
Jan Heinrich, nar. 04.03.1975, Nošovice č.p. 306, 739 51  Nošovice 
Stanislav Heinrich, nar. 24.12.1973, Skalice č.p. 181, 738 01  Frýdek-Místek 
Marie Bednárková, nar. 12.12.1920, Janovice č.p. 195, 739 11  Janovice 
Zdenka Březinová, nar. 31.01.1948, Králka č.p. 613/10, 721 00  Ostrava 
Frýdlantská zemědělská a.s., Janovice č.p. 593, 739 11  Janovice 
Vladislav Hrabec, nar. 07.06.1979, Jamnická č.p. 57, 738 01  Staré Město 
Olga Lážová, nar. 24.04.1954, Janovice č.p. 414, 739 11  Janovice 
Norbert Maršálek, 739 11  Janovice č.p. 192, osoba, která zemřela a jejíž neznámý okruh dědiců 
(osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Mgr. Pavlína 
Hlisnikovská, Kozlovice č.p. 558, 739 47  Kozlovice 
Františka Maršálková, 739 11  Janovice č.p. 192, osoba, která zemřela a jejíž neznámý okruh dědiců 
(osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Mgr. Pavlína 
Hlisnikovská, Kozlovice č.p. 558, 739 47  Kozlovice 
Miroslav Meca, nar. 01.04.1969, Pekařská č.p. 3125, 738 01  Frýdek-Místek 
Martin Moškoř, nar. 12.01.1971, Pstruží č.p. 141, 739 11  Pstruží 
Lenka Pazderová, nar. 13.02.1956, Janovice č.p. 6, 739 11  Janovice 
Zdeňka Ramšová, nar. 04.10.1957, Náměstí č.p. 3, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Daniela Šnirchová, nar. 07.11.1990, Zátiší č.p. 613/11, 794 01  Krnov 
Marcela Šprcová, nar. 22.01.1952, Jungmannova č.p. 454, 738 01  Frýdek-Místek 
Dagmar Štefková, nar. 28.09.1956, Janovice č.p. 580, 739 11  Janovice 
Eva Zahradníková, nar. 15.09.1954, Skalice č.p. 303, 738 01  Frýdek-Místek 
Anna Moroc, nar. 09.08.1967, Skalice č.p. 134, 738 01  Frýdek-Místek 
Martina Chobotová, nar. 10.06.1964, Nová Ves č.p. 443, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Marie Nytrová, nar. 24.10.1967, Jana Čapka č.p. 3078, 738 01  Frýdek-Místek 
Jana Mikolášová, nar. 25.02.1945, Raškovice č.p. 527, 739 04  Raškovice 
Petr Mikoláš, nar. 19.06.1945, Raškovice č.p. 72, 739 04  Raškovice 
Miluše Mikolášová, nar. 28.12.1948, Raškovice č.p. 72, 739 04  Raškovice 
Marie Fabíková, nar. 09.10.1949, Masarykovy sady č.p. 69/30, 737 01  Český Těšín 
Josef Polášek, nar. 31.10.1956, Bílov č.p. 166, 743 01  Bílov 
Martin Moškoř, nar. 12.01.1971, Pstruží č.p. 141, 739 11  Pstruží 
Ivo Bajer, nar. 25.02.1966, Jana Švermy č.p. 458, 738 01  Frýdek-Místek 
Ema Bajerová, nar. 11.12.2004, Jaromírova č.p. 293/36, 779 00  Olomouc, kterou zastupuje zákonný 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 82 
 

 

zástupce Monika Bajerová, narozena dne 29.05.1967, bytem Jaromírova č.p. 293/36, Řepčín, 779 00  
Olomouc 9 
Vladimír Weissmann, nar. 30.09.1960, Nižní Lhoty č.p. 85, 739 51  Nižní Lhoty 
Lukáš Novák, nar. 19.03.1980, Raškovice č.p. 86, 739 04  Raškovice 
Leona Šnytová, nar. 16.02.1972, Raškovice č.p. 78, 739 04  Raškovice 
Jiřina Velčovská, nar. 19.02.1930, Janovice č.p. 73, 739 11  Janovice 
Jana Dybalová, nar. 20.03.1965, Vyšní Lhoty č.p. 264, 739 51  Vyšní Lhoty 
Rostislav Marynčák, nar. 27.03.1968, Vyšní Lhoty č.p. 178, 739 51  Vyšní Lhoty 
Adéla Pindurová, nar. 30.11.1975, Čapkova č.p. 199/9, 737 01  Český Těšín 
Helena Tkačová, nar. 18.05.1973, Na Aleji č.p. 2769, 738 01  Frýdek-Místek 
Jana Weismanová, nar. 27.04.1932, Vyšní Lhoty č.p. 19, 739 51  Vyšní Lhoty 
Karel Pasírbek, nar. 01.12.1960, Vyšní Lhoty č.p. 114, 739 51  Vyšní Lhoty 
Zemědělské družstvo vlastníků Nošovice, Nošovice č.p. 128, 739 51  Nošovice 
Defago United s.r.o., Mládežnická č.p. 1062, 294 01  Bakov nad Jizerou 
Miroslav Bečka, nar. 06.05.1946, Nižní Lhoty č.p. 96, 739 51  Nižní Lhoty 
Dana Joniaková, nar. 15.11.1964, Nošovice č.p. 207, 739 51  Nošovice 
Lubomír Juřica, nar. 21.08.1956, Janského č.p. 427/14, 779 00  Olomouc 
Jiřina Juřicová, nar. 13.04.1934, Nošovice č.p. 203, 739 51  Nošovice 
Vlasta Komenská, nar. 11.08.1950, Nošovice č.p. 197, 739 51  Nošovice 
Václav Míček, nar. 22.08.1959, Nošovice č.p. 202, 739 51  Nošovice 
Eva Valová, nar. 25.06.1962, Na Vyhlídce č.p. 1853, 738 01  Frýdek-Místek 
Moravskoslezský kraj, 28. října č.p. 2771/117, 702 00  Ostrava 
Ing. Jiří Vícha, nar. 21.11.1958, Skalice č.p. 309, 738 01  Frýdek-Místek 
Václav Jarolím, nar. 12.03.1946, Nižní Lhoty č.p. 1, 739 51  Nižní Lhoty 
Jana Jarolímová, nar. 23.04.1987, Nižní Lhoty č.p. 1, 739 51  Nižní Lhoty 
Kateřina Kolaříková, nar. 12.06.1983, Vítězslava Nezvala č.p. 739, 738 01  Frýdek-Místek 
Jiří Vojkovský, nar. 03.03.1986, Nižní Lhoty č.p. 16, 739 51  Nižní Lhoty 
Marie Kubicová, nar. 08.07.1951, Nižní Lhoty č.p. 28, 739 51  Nižní Lhoty 
Václav Němec, nar. 22.09.1950, Nižní Lhoty č.p. 94, 739 51  Nižní Lhoty 
Marie Němcová, nar. 26.02.1952, Nižní Lhoty č.p. 94, 739 51  Nižní Lhoty 
Radek Sklář, nar. 27.11.1978, Skalice č.p. 422, 738 01  Frýdek-Místek 
Božena Matušíková, nar. 06.10.1947, Nošovice č.p. 18, 739 51  Nošovice 
Jan Golat, nar. 01.02.1955, Nižní Lhoty č.p. 26, 739 51  Nižní Lhoty 
Jan Pustovka, nar. 19.10.1964, Novodvorská č.p. 3055, 738 01  Frýdek-Místek 
Marie Adamovská, nar. 07.04.1960, Dolní Sklenov č.p. 10, 739 46  Hukvaldy 
Jiří Bezecný, nar. 26.03.1973, Dobratice č.p. 356, 739 51  Dobratice 
Ludmila Friedlová, nar. 16.11.1950, Pavlíkova č.p. 1701, 738 01  Frýdek-Místek 
Bohumír Kašper, nar. 04.12.1953, Karla Hynka Máchy č.p. 1615, 738 01  Frýdek-Místek 
Bronislava Klosová, nar. 22.07.1974, Lískovecká č.p. 224, 738 01  Frýdek-Místek 
Anna Kolářová, nar. 05.05.1950, Mjr. Nováka č.p. 1299/19, 700 30  Ostrava 
Josef Havlas, nar. 05.11.1945, Nošovice č.p. 67, 739 51  Nošovice 
Marta Nohlová, nar. 25.11.1927, Kunčičky u Bašky č.p. 28, 739 01  Baška 
Břetislav Škola, nar. 21.09.1951, Nošovice č.p. 193, 739 51  Nošovice 
Marie Gavlasová, nar. 17.12.1951, Nošovice č.p. 241, 739 51  Nošovice 
Jan Moškoř, nar. 02.04.1973, Choceradská č.p. 3039/26, 141 00  Praha 
Ing. Zdeněk Blahut, nar. 01.01.1952, Nošovice č.p. 156, 739 51  Nošovice 
Ing. Anna Blahutová, nar. 29.01.1956, Nošovice č.p. 156, 739 51  Nošovice 
Naděžda Slívová, nar. 17.12.1961, Pazderna č.p. 22, 739 51  Pazderna 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 83 
 

 

Zdeněk Škola, nar. 04.10.1961, Morávka č.p. 301, 739 04  Morávka 
Ladislav Rozehnal, nar. 12.07.1972, Vyšní Lhoty č.p. 253, 739 51  Vyšní Lhoty 
Denisa Hendrychová, nar. 30.10.1973, Nošovice č.p. 281, 739 51  Nošovice 
Jana Weissmannová, nar. 18.01.1978, Pazderna č.p. 59, 739 51  Pazderna 
Pavel Kapsia, nar. 26.04.1963, Oldřichovice č.p. 470, 739 61  Třinec 
Miroslava Kuchařová, nar. 05.08.1955, Dolní Nětčice č.p. 70, 753 54  Dolní Nětčice 
Zdeněk Rolný, nar. 14.03.1965, Žeranovská č.p. 3802/21, 796 01  Prostějov 
Jana Kornelová, nar. 24.10.1942, Šafaříkova č.p. 50, 757 01  Valašské Meziříčí 
Generální ředitelství cel, Budějovická č.p. 1387/7, 140 00  Praha 
TARCU 2190  s. r.o., Riegrova č.p. 373/6, 779 00  Olomouc 
Tomáš Kužílek, nar. 11.10.1969, Osek nad Bečvou č.p. 15, 751 22  Osek nad Bečvou 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1422/1a, 140 00  Praha 
REDSPARK ASSETS LIMITED, Agiou Nikolaou č.p. 67/103, 2408  Nicosia, Cyprus 
Stavební bytové družstvo Přerov, Kratochvílova č.p. 128/41, 750 02  Přerov 
HELP FINANCIAL s.r.o., Ve Skalici č.p. 1393, 293 01  Mladá Boleslav 
Direct pojišťovna, a.s., Nové sady č.p. 996/25, 602 00  Brno 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 
Všeobecná Zdravotní Pojišťovna České Republiky, Orlická č.p. 2020/4, 130 00  Praha 
Luboš Nevtípil, nar. 21.07.1973, Osek nad Bečvou č.p. 329, 751 22  Osek nad Bečvou 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská č.p. 222/128, 120 00  Praha 
Zdravotní pojišťovna METAL - ALIANCE, Čermákova č.p. 1951, 272 01  Kladno 
EOS KSI Česká republika, s.r.o., Novodvorská č.p. 994/138, 142 00  Praha 
Citibank Europe plc, organizační složka, Bucharova č.p. 2641/14, 158 00  Praha 
Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 
Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská č.p. 299/132, 120 00  Praha 
Okresní správa sociálního zabezpečení Přerov, Bayerova č.p. 732/1, 750 11  Přerov 
Bohemia Faktoring, a.s., Letenská č.p. 121/8, 118 00  Praha 
Prim Inova GmbH, Industrestrasse č.p. 51, 631 12  Steinhausen, Switzerland, osoba, které se 
nepodařilo doručit, jež je zastoupena opatrovníkem Hanou Novákovou, Palkovice 330, 739 41 Palkovice 
Československá obchodní banka, a. s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 
Josef Hanus, nar. 07.03.1937, Dolní Nětčice č.p. 44, 753 54  Dolní Nětčice 
Ivanka Hanusová, nar. 22.07.1945, Dolní Nětčice č.p. 44, 753 54  Dolní Nětčice 
RenoProjekt, s.r.o., Lagnovská č.p. 669, 742 83  Klimkovice 
Marie Koblihová, nar. 15.08.1949, Malhotice č.p. 18, 753 53  Malhotice 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00  Praha 
Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Lazecká č.p. 545/22, 779 00  Olomouc 
AB - CREDIT a. s., Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 
Okresní správa sociállního zabezpečení Vsetín, Mostecká č.p. 303, 755 14  Vsetín 
GE Money Multiservis, s.r.o. v likvidaci, Bucharova č.p. 2641/14, 158 00  Praha 
Jiří Ruč, nar. 12.12.1974, Foerstrova č.p. 919, 684 01  Slavkov u Brna 
Vladimír Hanák, nar. 10.05.1933, npor. Loma č.p. 1406, 742 58  Příbor 
PRAFIS a.s., Spálená č.p. 96/27, 110 00  Praha 
Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, Drahobejlova č.p. 1404/4, 190 00  Praha 
Marek Duras, nar. 28.04.1974, Horní č.p. 791/3, 700 30  Ostrava 
Finanční úřad pro Zlínský kraj, Třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 
Emil Lýka, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Jana Roubalová, Janovice č.e. 138, 
739 11  Janovice 
Marie Štříteská, nar. 03.05.1920, 756 43  Kelč č.p. 99 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 84 
 

 

Bohuslav Pavlištík, nar. 18.06.1938, Komárovice č.p. 30, 756 43  Kelč 
Zdenka Pavlištíková, nar. 01.05.1946, Komárovice č.p. 30, 756 43  Kelč 
Stanislav Gillar, nar. 20.11.1939, Komárovice č.p. 8, 756 43  Kelč 
Aloisie Gillarová, nar. 22.06.1937, Komárovice č.p. 8, 756 43  Kelč 
Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Choryně, Choryně č.p. 223, 756 42  Choryně 
Město Valašské Meziříčí, Náměstí č.p. 7/5, 757 01  Valašské Meziříčí 
Ludmila Hanzelková, nar. 21.09.1935, Vysoká č.p. 1, 756 41  Lešná 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 
Jaroslav David, nar. 27.08.1963, Hostašovice č.p. 188, 741 01  Hostašovice 
Petr David, nar. 16.06.1961, Hostašovice č.p. 188, 741 01  Hostašovice 
Hana Davidová, nar. 29.04.1976, Hostašovice č.p. 188, 741 01  Hostašovice 
Petr Tomeček, nar. 07.07.1974, Obránců míru č.p. 1358, 753 01  Hranice 
Kateřina Tomečková, nar. 29.10.1975, Obránců míru č.p. 1358, 753 01  Hranice 
Jaromír Toman, nar. 27.12.1946, Hodslavice č.p. 74, 742 71  Hodslavice 
Petr Prousek, nar. 22.04.1965, Hodslavice č.p. 36, 742 71  Hodslavice 
Josef Kunetek, nar. 26.01.1947, Hodslavice č.p. 35, 742 71  Hodslavice 
Šárka Kunetková, nar. 30.01.1952, Hodslavice č.p. 35, 742 71  Hodslavice 
Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 
Petr Holý, nar. 18.08.1976, Gregorova č.p. 1385/8, 741 01  Nový Jičín 
Jan Kudělka, nar. 14.10.1977, Hodslavice č.p. 554, 742 71  Hodslavice 
Dagmar Kudělková, nar. 01.06.1978, Hodslavice č.p. 554, 742 71  Hodslavice 
Josef Kudělka, nar. 09.05.1997, Hodslavice č.p. 101, 742 71  Hodslavice 
Jan Dořičák, nar. 07.07.1950, Životice u Nového Jičína č.p. 48, 742 72  Životice u Nového Jičína 
Marta Dořičáková, nar. 02.03.1954, Životice u Nového Jičína č.p. 48, 742 72  Životice u Nového Jičína 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně č.p. 3162/3, 709 00  Ostrava 
Anna Mičková, nar. 28.11.1937, Huštýnská č.p. 138, 742 72  Mořkov 
Christian Braun, nar. 17.05.1961, K Nemocnici č.p. 1066/96, 741 01  Nový Jičín 
Solar Power Veřovice s.r.o., Bílanská č.p. 1818/49, 767 01  Kroměříž 
Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance Group, náměstí Republiky č.p. 115, 530 02  
Pardubice 
Secapital S.a.r.I., Avanue Charles de Gaulle č.p. 2, L-1911  Luxembourg, Luxembourg, osoba které se 
nepodařilo doručit, jež je zastoupena opatrovníkem Mgr. Pavlem Křivánkem, Třanovice 269, 739 93 
Třanovice 
BANADOR, s.r.o., Jinačovice č.e. 509, 664 34  Jinačovice 
Marcel Pítr, nar. 03.03.1976, Veřovice č.p. 614, 742 73  Veřovice 
Jiří Jaša, nar. 13.10.1977, Kovanice č.p. 194, 288 02  Kovanice 
Dagmar Semerádová, nar. 20.06.1968, Lichnov č.p. 182, 742 75  Lichnov 
Jaroslav Jurek, nar. 28.07.1947, Bordovice č.p. 14, 744 01  Bordovice 
Drahomíra Jurková, nar. 08.11.1948, Bordovice č.p. 14, 744 01  Bordovice 
Sberbank CZ, a.s., U Trezorky č.p. 921/2, 158 00  Praha 
Čestmír Tichavský, nar. 19.01.1956, Lichnov č.p. 356, 742 75  Lichnov 
Alena Tichavská, nar. 22.04.1957, Lichnov č.p. 356, 742 75  Lichnov 
Jiří Tichavský, nar. 06.12.1983, Lichnov č.p. 505, 742 75  Lichnov 
Intrum Justitia Czech, s.r.o., Klimentská č.p. 1216/46, 110 00  Praha 
Český inkasní kapitál, a.s., Václavské náměstí č.p. 808/66, 110 00  Praha 
Hana Charvotová, nar. 01.05.1969, Vysoká č.p. 38, 756 41  Lešná 
Alžběta Zetková, nar. 17.12.1966, Třanovského č.p. 1314, 757 01  Valašské Meziříčí 
Expobank CZ a.s., Vítězná č.p. 126/1, 150 00  Praha 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 85 
 

 

Leoš Řezníček, nar. 09.06.1973, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 75, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Radim Konečný, nar. 22.02.1990, Tichá č.p. 310, 742 74  Tichá 
Jaroslav Halama, nar. 02.07.1952, Tichá č.p. 96, 742 74  Tichá 
Milena Halamová, nar. 16.07.1940, Tichá č.p. 96, 742 74  Tichá 
Stanislav Červenka, nar. 05.05.1946, Tichá č.p. 175, 742 74  Tichá 
Zdeňka Doležílková, nar. 11.05.1928, Křižíkova č.p. 2847/10, 702 00  Ostrava 
Jaromír Mužík, nar. 28.09.1944, 742 74  Tichá č.p. 115 
Marta Mužíková, nar. 29.05.1945, Měrkovice č.p. 738, 739 47  Kozlovice 
Petr Pindel, nar. 10.06.1977, Kozlovice č.p. 978, 739 47  Kozlovice 
Jiřina Pindelová, nar. 05.05.1980, Kozlovice č.p. 978, 739 47  Kozlovice 
Vlastimil Krpec, nar. 17.01.1949, Kozlovice č.p. 436, 739 47  Kozlovice 
Marie Krpcová, nar. 13.07.1949, Tichá č.p. 417, 742 74  Tichá 
Zdislava Krpcová, nar. 22.05.1947, Kozlovice č.p. 287, 739 47  Kozlovice 
Václav Krpec, nar. 26.07.1939, Kozlovice č.p. 287, 739 47  Kozlovice 
Věra Škodíková, nar. 16.05.1942, Kozlovice č.p. 70, 739 47  Kozlovice 
Jana Závodná, nar. 03.05.1976, Kozlovice č.p. 592, 739 47  Kozlovice 
Arnošt Felkl, nar. 27.05.1938, Holasova č.p. 1133/14, 700 30  Ostrava 
Alena Himmlerová, nar. 26.11.1951, Frýdlantská č.p. 1746, 738 01  Frýdek-Místek 
Benedikt Jurečka, nar. 08.06.1955, Kozlovice č.p. 355, 739 47  Kozlovice 
Vítězslav Jurečka, nar. 09.05.1959, Politických obětí č.p. 193, 738 01  Frýdek-Místek 
Radomír Kocián, nar. 08.11.1963, Kozlovice č.p. 552, 739 47  Kozlovice 
Pavel Sýkora, nar. 08.08.1975, Kozlovice č.p. 678, 739 47  Kozlovice 
Jan Vyvial, nar. 16.05.1946, Kozlovice č.p. 491, 739 47  Kozlovice 
Zemědělské družstvo v Kozlovicích, Kozlovice č.p. 924, 739 47  Kozlovice 
Leoš Milata, nar. 06.07.1966, Nová Ves č.p. 225, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Jiří Pustka, nar. 17.01.1960, Kozlovice č.p. 878, 739 47  Kozlovice 
Milada Pustková, nar. 17.06.1965, Kozlovice č.p. 878, 739 47  Kozlovice 
Alex Stylinvest a.s., Zborovská č.p. 381/7, 702 00  Ostrava 
Stanislav Pustka, nar. 29.01.1943, Kozlovice č.p. 620, 739 47  Kozlovice 
Jarmila Pustková, nar. 04.01.1944, Kozlovice č.p. 620, 739 47  Kozlovice 
Lukáš Pustka, nar. 06.04.1988, Kozlovice č.p. 878, 739 47  Kozlovice 
Lukáš Krpec, nar. 11.04.1979, Kozlovice č.p. 95, 739 47  Kozlovice 
Petr Chýlek, nar. 04.08.1976, Kozlovice č.p. 100, 739 47  Kozlovice 
Magda Hranická, nar. 31.05.1972, Kozlovice č.p. 635, 739 47  Kozlovice 
Anna Krpcová, nar. 14.06.1930, Myslík č.p. 111, 739 41  Palkovice 
Ivan Šproch, nar. 17.04.1964, Myslík č.p. 134, 739 41  Palkovice 
Iva Šprochová, nar. 15.11.1965, Myslík č.p. 134, 739 41  Palkovice 
Ing. Daniel Šproch, nar. 02.09.1988, Myslík č.p. 134, 739 41  Palkovice 
Mgr. Eva Šprochová, nar. 31.01.1991, Kozlovice č.p. 472, 739 47  Kozlovice 
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 
Vladimír Štefek, nar. 01.05.1958, Palkovice č.p. 106, 739 41  Palkovice 
Milada Štefková, nar. 11.11.1961, Palkovice č.p. 106, 739 41  Palkovice 
Marcela Srubková, nar. 26.01.1957, Klasná č.p. 605/21, 720 00  Ostrava 
Veronika Dedková, nar. 27.02.1995, Palkovice č.p. 738, 739 41  Palkovice 
Vladimír Chlebek, nar. 13.02.1961, Palkovice č.p. 739, 739 41  Palkovice 
Robin Knězek, nar. 04.08.1992, Jana Škody č.p. 185/8, 700 30  Ostrava 
Roman Nakoukal, nar. 29.05.1989, Palkovice č.p. 95, 739 41  Palkovice 
Petr Pěchula, nar. 14.03.1977, Kamenná č.p. 3100/28, 723 00  Ostrava 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 86 
 

 

Jan Mališ, nar. 09.07.1986, Palkovice č.p. 94, 739 41  Palkovice 
Vítězslav Seibert, nar. 11.07.1948, Palkovice č.p. 232, 739 41  Palkovice 
Marie Seibertová, nar. 29.07.1947, Palkovice č.p. 232, 739 41  Palkovice 
Jaroslav Socha, nar. 31.03.1946, Palkovice č.p. 51, 739 41  Palkovice 
Danuše Sochová, nar. 19.09.1953, Palkovice č.p. 51, 739 41  Palkovice 
Lesaffre Česko, a.s., Hodolanská č.p. 1296/34, 779 00  Olomouc 
RBP, zdravotní pojišťovna, Michálkovická č.p. 967/108, 710 00  Ostrava 
Okresní správa sociálního zabezpečení Frýdek-Místek, Politických obětí č.p. 2478, 738 01  Frýdek-Místek 
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova č.p. 161/11, 703 00  Ostrava 
AGRO LEASING J.Hradec s.r.o., Sládkova č.p. 309, 377 01  Jindřichův Hradec 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, Roškotova č.p. 1225/1, 
140 00  Praha 
Olga Zedníčková, nar. 08.12.1950, Lubojaty č.p. 31, 742 92  Bílovec 
Mgr. Jaroslav Kocinec, LlM, nar. 25.02.1977, Kunčice pod Ondřejníkem č.e. 667, 739 13  Kunčice pod 
Ondřejníkem 
Marián Kokeš, nar. 11.04.1974, Československé armády č.p. 536, 738 01  Frýdek-Místek 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní č.p. 665/21, 186 00  Praha 
Věra Svobodová, nar. 06.01.1938, Hodoňovice č.p. 175, 739 01  Baška 
Zbyněk Zientek, nar. 15.07.1967, Hodoňovice č.p. 219, 739 01  Baška 
Petra Zientková, nar. 10.11.1968, Hodoňovice č.p. 219, 739 01  Baška 
Zuzana Pieknicová, nar. 18.10.1991, Hodoňovice č.p. 51, 739 01  Baška 
Šárka Štefková, nar. 21.03.1965, Hodoňovice č.p. 7, 739 01  Baška 
Ing. Tomáš Břežek, nar. 20.11.1963, Baška č.p. 415, 739 01  Baška 
Robert Škapa, nar. 18.01.1976, nábřeží Svazu protifašistických bojovníků č.p. 499/2, 708 00  Ostrava 
Karel Vaněk, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Hana Nováková, Palkovice č.p. 330, 739 41  
Palkovice 
Marie Vaňková, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Edita Pobořilová, Polní č.p. 464, 
Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Libor Moroc, nar. 18.11.1966, Skalice č.p. 134, 738 01  Frýdek-Místek 
Bc. Simona Fraisová, nar. 03.02.1965, Dr. Martínka č.p. 1145/25, 700 30  Ostrava 
Jiří Martikán, nar. 21.01.1975, Vyšní Lhoty č.p. 321, 739 51  Vyšní Lhoty 
Alice Martikánová, nar. 01.03.1976, Vyšní Lhoty č.p. 321, 739 51  Vyšní Lhoty 
Raiffeisen - Leasing, s.r.o., Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 
Telia Carrier Czech Republic a.s., K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00  Praha 
ČEZ ICT Services, a. s., Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 
Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o., Průmyslová zóna Nošovice - Hyundai č.p. 700/1, 739 51  
Nižní Lhoty 
Josef Klanica, nar. 10.10.1966, Slovenská č.p. 2867, 760 01  Zlín 
Lumír Klanica, nar. 16.04.1957, Perná č.p. 84, 756 41  Lešná 
Milada Orlitová, nar. 07.09.1952, Vítězslava Nezvala č.p. 549, 738 01  Frýdek-Místek 
Břetislav Mičulka, nar. 26.07.1959, Modrá č.p. 187, 687 06 Velehrad 
Erika Jančová, nar. 23.10.1985, Nad Chmelnicí č.p. 225, 687 06 Velehrad 
Martin Kula, nar. 16.09.1962, Palkovice č.p. 260, 739 41  Palkovice 
Lukáš Kula, nar. 15.07.1977, Palkovice č.p. 229, 739 41  Palkovice 
Karel Stříteský, nar. 02.10.1919, 756 43  Kelč č.p. 99 
Záhoran, a.s., Všechovice č.p. 50, 753 53  Všechovice 
Roman Bagar, nar. 01.10.1963, Karla Pokorného č.p. 1793/44, 708 00  Ostrava 
Martin Tříska, nar. 13.12.1974, Komenského č.p. 396/4, 741 01  Nový Jičín 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 87 
 

 

Jakub Tříska, nar. 27.06.1996, Větrná č.p. 1078, 675 31  Jemnice 
Lenka Třísková, nar. 18.06.1998, Dlouhá č.p. 437, 380 01  Dačice 
Eliška Žlebková, nar. 31.05.2014, Bratří Hlaviců č.p. 99, 755 01  Vsetín 
Jan Gibala, nar. 20.02.1982, 5. května č.p. 1041/36, 140 00  Praha, osoba, které se prokazatelně 
nedaří doručovat a kterou zastupuje opatrovník Mgr. Edita Pobořilová, Polní č.p. 464, Místek, 738 01  
Frýdek-Místek 1 
Petr Gibala, nar. 05.09.1990, Nad Vývozem č.p. 4865, 760 05  Zlín 
Bohumil Gibala, nar. 29.06.1958, Sušice č.p. 45, 751 11  Sušice 
Zuzana Veselá, nar. 16.09.1962, V Zahradách č.p. 281, 751 11  Radslavice 
Jan Krampla, nar. 16.05.1899, Hlinsko č.p. 64, 751 31  Hlinsko, osoba, která zemřela a jejíž neznámý 
okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník 
Mgr. Michaela Zemanová, Kozlovice č.p. 870, 739 47  Kozlovice 
Alois Pospíšilík, nar. 25.11.1898, Sušice č.p. 44, 751 11  Sušice, osoba, která zemřela a jejíž neznámý 
okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Hana 
Nováková, Palkovice č.p. 330, 739 41  Palkovice 
Pavel Bilavčík, nar. 08.05.1973, Skalice č.p. 21, 738 01  Frýdek-Místek 
Miroslava Bilavčíková, nar. 04.10.1975, Skalice č.p. 21, 738 01  Frýdek-Místek 
Vladimíra Machková, nar. 12.09.1966, J. Božana č.p. 3133, 738 01  Frýdek-Místek 
Marcela Závodná, nar. 03.05.1972, Skalice č.p. 325, 738 01  Frýdek-Místek 
Stanislav Geryk, 038 15  Blatnica č.p. 54, Slovakia 
Rozina Kramolišová, nar. 28.01.1890, Hřbitovní č.p. 1128/41, 741 01  Nový Jičín, osoba, která zemřela 
a jejíž neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Mgr. Edita Pobořilová, Polní č.p. 464, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Anna Kočišková, Sološnica č.p. 410, 906 37  Sološnica, SVK 
Radim Havel, nar. 16.08.1987, Tichá č.p. 54, 742 74  Tichá 
Vladimíra Havlová, nar. 17.08.1980, Tichá č.p. 329, 742 74  Tichá 
BIO TOP s.r.o., Nemanická č.p. 440/14, 370 10  České Budějovice 
Vladimíra Štruncová, nar. 05.12.1966, Horní č.p. 1433/70, 700 30  Ostrava 
Daniela Mrajcová, nar. 14.10.1969, Čáslavská č.p. 53, 735 81  Bohumín 
Vladimíra Gíbalová, nar. 26.09.1961, Železnobrodská č.p. 597/4, 197 00  Praha 
Miroslav Matuš, nar. 05.02.1933, Veřovice č.p. 71, 742 73  Veřovice, osoba, která zemřela a jejíž 
neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Hana Nováková, Palkovice č.p. 330, 739 41  Palkovice 
Kateřina Hlinská, nar. 09.07.1979, Ahepjukova č.p. 2789/4, 702 00  Ostrava 
Kateřina Podepřelová, nar. 17.09.1979, Sobíšky č.p. 33, 751 21  Sobíšky 
 
Odůvodnění: 

Dne 27.09.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění předmětné stavby na pozemcích 
uvedených v odst. 2 na str. 1 až v odst. 1 na str. 6 tohoto rozhodnutí, které stavební úřad z důvodu 
úspornosti již znovu neuvádí. Uvedeným dnem podání bylo zahájeno územní řízení. Protože žádost 
nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné 
posouzení, byl žadatel dne 23.11.2018 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla 
doplněna dne 21.01.2019. 
 
Podle ust. § 76 odst. 1 stavebního zákona lze umisťovat stavby nebo zařízení, jejich změny, měnit vliv 
jejich užívání na území, měnit využití území a chránit důležité zájmy v území jen na základě územního 
rozhodnutí nebo územního souhlasu, nestanoví-li zákon jinak.  
 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 88 
 

 

Stavební úřad shledal, že v případě předmětné stavby se jedná o stavbu, která nesplňuje podmínky 
uvedené v ust. § 79 odst. 2, § 80 odst. 3, § 103 odst. 1 a § 104 stavebního zákona. Vzhledem k této 
skutečnosti je proto potřeba k povolení této stavby vydat územní rozhodnutí. Z projektové 
dokumentace stavby je pak zřejmé, že se v daném případě jedná o stavbu, která nesplňuje podmínky 
uvedené v ust. § 103 a § 104 stavebního zákona. Vzhledem k této skutečnosti je proto potřeba 
k povolení této stavby vydat stavební povolení. 
 
Proces nezjednodušeného územního řízení je upraven v ust. § 84 až ust. § 94 stavebního zákona a 
v ust. § 3 až ust. § 7 vyhlášky číslo 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu, (dále jen "vyhláška číslo 503/2006 Sb"),  přičemž se jedná o 
řízení návrhové, zahajované na základě písemné žádosti. Žádost se podává na předepsaném formuláři a 
musí obsahovat náležitosti, vyplývající z ust. § 86 stavebního zákona a dle druhu územního rozhodnutí 
z ust. § 3 až ust. § 7 vyhlášky číslo 503/2006 Sb., včetně předepsaných příloh. Jednotlivé druhy 
územního rozhodnutí jsou vyjmenovány v ust. § 77 stavebního zákona, přičemž se jedná o rozhodnutí o 
umístění stavby nebo zařízení, o změně využití území, o změně vlivu užívání stavby na území, o dělení 
nebo scelování pozemků a o ochranném pásmu, a dále podrobně popsány v ust. § 78 až ust. § 83 
tohoto zákona. Žádost o vydání územního rozhodnutí se podává na předepsaném formuláři dle ust. § 3 
odst. 1 vyhlášky číslo 503/2006 Sb., a musí obsahovat náležitosti vyplývající z ust. § 86 stavebního 
zákona a ust. § 3 téže vyhlášky tj. přílohy uvedené v části B formuláře žádosti o vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby (příloha č. 1 k vyhlášce číslo 503/2006 Sb. a dokumentaci dle přílohy č. 1 
vyhlášky č. 499/2006 Sb.). Správní orgán je povinen rozhodnout jen v rozsahu podané žádosti, proto 
zkoumá, zda předložená žádost včetně příloh a dokumentace splňuje požadavky a předpoklady 
stanovené příslušnými zákony a předpisy, tzn. že především přezkoumává podanou žádost, zda je 
úplná, zda splňuje požadované náležitosti ve smyslu výše citovaných ustanovení a dále přezkoumává 
podanou žádost a připojené podklady z tohoto hlediska, zda jsou splněny požadavky uvedené 
v ust. § 90 stavebního zákona.   
 
Stavební úřad přezkoumal, zda předložená žádost včetně příloh a dokumentace splňuje požadavky a 
předpoklady stanovené příslušnými zákony a předpisy, tzn., že především přezkoumal podanou žádost, 
zda je úplná a zda splňuje požadované náležitosti ve smyslu výše citovaných ustanovení. Po 
přezkoumání žádosti stavební úřad zjistil, že žádost o vydání územního rozhodnutí byla podána na 
předepsaném formuláři dle ust. § 3 odst. 1 vyhlášky číslo 503/2006 Sb., a obsahuje náležitosti 
vyplývající z ust. § 86 stavebního zákona a ust. § 3 vyhlášky číslo 503/2006 Sb., tj. přílohy uvedené 
v části B formuláře žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby (příloha číslo 1 k vyhlášce 
číslo 503/2006 Sb.). Formulář byl řádně vyplněn. 
 
Stavební úřad v tomto řízení vycházel z těchto podkladů: 
 žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby ze dne 27.09.2018; 

 výpisy z katastru nemovitostí; 

 dokumentace stavby a požárně bezpečnostní řešení ve trojím vyhotovení; 

 souhlasné závazné stanovisko Ministerstva životního prostředí ČR, Odboru posuzování vlivů na 
životní prostředí a integrované prevence, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice, č.j. 
45348/ENV/16 k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, ze dne 10.10.2016; 

 souhlasné závazné stanovisko Ministerstva životního prostředí ČR, Odboru posuzování vlivů na 
životní prostředí a integrované prevence, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice, č.j. 
MZP/2018/710/3280 k ověření změn záměru pro toto navazující řízení ze dne 02.07.2019; 

 vyjádření obce Osek nad Bečvou ke stavbě, Osek nad Bečvou č.p. 65, 751 22  Osek nad Bečvou, 
zn.: 1660/2017 ze dne 06.11.2017; 

 stanovisko obce Oldřichov ke stavbě, Oldřichov č.p. 17, 751 11  Oldřichov, ze dne 31.1.2018; 

 souhlas obce Sušice se stavbou, Sušice č.p. 63, 751 11  Sušice, ze dne 11.12.2017; 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 89 
 

 

 stanovisko obce Pavlovice u Přerova ke stavbě, Pavlovice u Přerova č.p. 102, 751 11  Pavlovice u 
Přerova, č.j.: 11/2018 ze dne 04.01.2018; 

 stanovisko obce Šišma ke stavbě, Šišma č.p. 59, 751 11  Šišma, č.j.: 2/18 ze dne 08.01.2018; 

 stanovisko obce Kladníky ke stavbě, Kladníky č.p. 21, 751 31  Kladníky, ze dne 09.01.2018; 

 stanovisko obce Radotín ke stavbě, Radotín č.p. 43, 753 54  Radotín, zn.: 151/12 ze dne 
27.04.2018; 

 vyjádření obce Soběchleby ke stavbě, Soběchleby č.p. 141, 753 54  Soběchleby, ze dne 12.02.2018; 

 stanovisko obce Týn nad Bečvou ke stavbě, Náves B. Smetany č.p. 68, 751 31  Týn nad Bečvou, 
zn.: 941/17 ze dne 19.10.2017; 

 stanovisko obce Paršovice ke stavbě, Paršovice č.p. 98, 753 55  Paršovice, zn.: Dos/78/2017 ze dne 
16.10.2017; 

 stanovisko obce Dolní Nětčice ke stavbě, Dolní Nětčice č.p. 49, 753 54  Dolní Nětčice, zn.: 269/2017 
ze dne 23.10.2017; 

 stanovisko obce Horní Nětčice ke stavbě, Horní Nětčice č.p. 67, 753 54  Horní Nětčice; 

 stanovisko obce Rakov ke stavbě, Rakov č.p. 34, 753 54  Rakov, č.j.: 1/2018 ze dne 04.01.2018; 

 stanovisko obce Býškovice ke stavbě, Býškovice č.p. 71, 753 53  Býškovice, č.j.: 12/2018/Býš ze dne 
02.01.2018; 

 stanovisko obce Malhotice ke stavbě, Malhotice č.p. 1, 753 53  Malhotice, ze dne 5.1.2018; 

 stanovisko obce Rouské ke stavbě, Rouské č.p. 64, 753 53  Rouské, ze dne 10.11.2017; 

 vyjádření města Kelč ke stavbě, Kelč č.p. 5, 756 43  Kelč, zn.: 825/2017 ze dne 30.10.2017; 

 stanovisko obce Kladeruby ke stavbě, Kladeruby č.p. 72, 756 43  Kladeruby, zn.: OÚK/0054/2018 ze 
dne 08.02.2018; 

 stanovisko obce Choryně ke stavbě, Choryně č.p. 200, 756 42  Choryně, č.j.: OUCH/13/2018 ze dne 
05.01.2018; 

 stanovisko obce Lešná ke stavbě, Lešná č.p. 36, 756 41  Lešná, č.j.: LESNA 1151/2016 ze dne 
13.10.2017; 

 vyjádření obce Hostašovice ke stavbě, Hostašovice č.p. 44, 741 01 Hostašovice, č.j.: 48/18 ze dne 
16.01.2018; 

 vyjádření obce Hodslavice ke stavbě, Hodslavice č.p. 211, 742 71 Hodslavice, zn.: 1100/2017 ze dne 
08.11.2017; 

 stanovisko obce Životice u Nového Jičína ke stavbě, Životice u Nového Jičína č.p. 128, 742 72  
Životice u Nového Jičína, ze dne 08.01.2018; 

 stanovisko obce Mořkov ke stavbě, Horní č.p. 10, 742 72  Mořkov, č.j.: OB/480/2018 ze dne 
11.04.2018; 

 vyjádření obce Veřovice ke stavbě, Veřovice č.p. 670, 742 73 Veřovice, č.j.: 1009/2017 ze dne 
08.12.2017; 

 stanovisko obce Bordovice ke stavbě, Bordovice č.p. 130, 744 01  Bordovice, č.j.: 19/2017 ze dne 
02.11.2017; 

 vyjádření obce Lichnov ke stavbě, Lichnov č.p. 90, 742 75 Lichnov, č.j.: 841/2017/Pu ze dne 
01.11.2017; 

 sdělení obce Tichá ke stavbě, Tichá č.p. 1, 742 74  Tichá, zn.: OBEC-TICH-1247/2017 ze dne 
20.11.2017; 

 stanovisko obce Kozlovice ke stavbě, Kozlovice č.p. 343, 739 47  Kozlovice, zn.: OÚ-495/2017 ze 
dne 01.11.2017; 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 90 
 

 

 stanovisko obce Palkovice ke stavbě, Palkovice č.p. 619, 739 41  Palkovice, zn.: 560/2017/OÚ ze 
dne 23.10.2017; 

 vyjádření Obce Baška ke stavbě, Baška č.p. 420, 739 01 Baška, zn.: 1660/2017 ze dne 30.10.2017; 

 stanovisko obce Janovice ke stavbě, Janovice č.p. 83, 739 11  Janovice, ze dne 16.11.2017; 

 stanovisko obce Raškovice ke stavbě, Raškovice č.p. 207, 739 04  Raškovice, zn.: do 297/2015/Star 
ze dne 01.11.2017; 

 vyjádření obce Vyšní Lhoty ke stavbě, Vyšní Lhoty č.p. 244, 739 51 Vyšní Lhoty, č.j.: 659/2017 ze 
dne 25.10.2017; 

 stanovisko obce Nižní Lhoty ke stavbě, Nižní Lhoty č.p. 71, 739 51  Nižní Lhoty, č.j.: OÚNL/488/2017 
ze dne 11.06.2018; 

 stanovisko obce Nošovice ke stavbě, Nošovice č.p. 58, 739 51  Nošovice, č.j.: OÚNoš/501/2017 ze 
dne 12.02.2018; 

 koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Lipník nad Bečvou, odboru regionálního rozvoje, 
T. G. Masaryka č.p. 89/11, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, č.j.: MU/18788/2017/RR-VO/3943  
ze dne 27.09.2017; 

 rozhodnutí o povolení zvláštního užívání Městského úřadu Lipník nad Bečvou, stavebního úřadu, 
T. G. Masaryka č.p. 89/11, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, č.j.: MU/00926/2018/SÚ-SH ze dne 
18.01.2018; 

 souhlas Městského úřadu Lipník nad Bečvou, odboru životního prostředí, T. G. Masaryka č.p. 89/11, 
751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, č.j.: MU/09910/2018/ŽP-LHM ze dne 10.05.2018; 

 závazné stanovisko Městského úřadu Lipník nad Bečvou, odboru životního prostředí, T. G. Masaryka 
č.p. 89/11, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, č.j.: MU/13112/2018/ŽP-VH ze dne 11.06.2018; 

 závazné stanovisko Městského úřadu Lipník nad Bečvou, odboru životního prostředí, T. G. Masaryka 
č.p. 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou I-Město, č.j.: MU/09912/2018/24005/ŽP-LHM ze dne 
14.05.2018; 

 závazné stanovisko Městského úřadu Lipník nad Bečvou, odboru životního prostředí, T. G. Masaryka 
č.p. 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou I-Město, č.j.: MU/11341/2018/ŽP-LHM ze dne 21.05.2018; 

 souhrnné vyjádření Magistrátu města Přerova, Odboru stavebního úřadu a životního prostředí,  
Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, č.j.: MMPr/118555/2017/STAV/ZP/Tes ze 
dne 21.09.2017;  

 rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace, Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních 
správních služeb a obecního živnostenského úřadu,  Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  
Přerov 2, č.j.: MMPr/011596/2018/RA ze dne 22.01.2018;  

 souhlas k umístění stavby nebo využití území do 50 m od okraje lesa, Magistrát města Přerova, 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí,  Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov, 
č.j.: MMPr/074055/2018/STAV/ZEM/He ze dne 09.07.2018;  

 souhlas k umístění stavby nebo využití území do 50 m od okraje lesa, Magistrát města Přerova, 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí,  Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov, 
č.j.: MMPr/074055/2018/STAV/ZEM/He ze dne 09.07.2018;  

 závazné stanovisko, souhlas podle § 17 odst. 1 písm. a), c) a e) vodního zákona, Magistrát města 
Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí,  Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 
02  Přerov, č.j.: MMPr/081477/2018/Maš ze dne 11.06.2018; 

 závazné stanovisko podle § 4 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., Magistrát města Přerova, Odbor 
stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov, č.j.: 
MMPr/074067/2018/STAV/ZP/Eh ze dne 14.06.2018; 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 91 
 

 

 závazné stanovisko – souhlas podle § 12 odst. 2 zákona č.114/1992 Sb., Magistrát města Přerova, 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov, 
č.j.: MMPr/074065/2018/STAV/ZP/Eh ze dne 14.06.2018; 

 závazné stanovisko – souhlas z hlediska nakládání s odpady, Magistrát města Přerova, Odbor 
stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov, č.j.: 
MMPr/075486/2018/STAV/ZP/Dv ze dne 04.06.2018; 

 koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Hranice, Odbor stavební úřad, životního 
prostředí a dopravy, Pernštejnské náměstí č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1, č.j.: 
OSUZPD/12487/17-2 ze dne 20.12.2017; 

 rozhodnutí, povolení zvláštního užívání komunikace, Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, 
životního prostředí a dopravy, Pernštejnské náměstí č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice, č.j.: 
OSUZPD/17/18-3 ze dne 08.01.2018; 

 závazné stanovisko podle § 14 odst. 2 lesního zákona, Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, 
životního prostředí a dopravy, Pernštejnské náměstí č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice, č.j.: 
OSUZPD/31468/18 ze dne 28.05.2018; 

 koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru životního prostředí,  
Soudní 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1, č.j.: MěÚVM 89774/2017-462 ze dne 13.10.2017; 

 rozhodnutí Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru dopravně správních agend, povolení 
zvláštního užívání komunikace, Soudní 1221, 757 38  Valašské Meziříčí 1, č.j.: MěÚVM 030084/2018 
ze dne 29.03.2018; 

 závazné stanovisko podle § 14 odst. 2 lesního zákona, Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru 
životního prostředí, Soudní 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1, č.j.: MěÚVM 052786/2018 ze dne 
29.03.2018; 

 závazné stanovisko podle § 4 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., Městského úřadu Valašské Meziříčí, 
Odboru životního prostředí, Soudní 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1, č.j.: MěÚVM 060645/2018 
OŽP/Gáš ze dne 27.06.2018; 

 závazné stanovisko podle § 12 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., Městského úřadu Valašské Meziříčí, 
Odboru životního prostředí, Soudní 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1, č.j.: MěÚVM 060644/2018 
OŽP/Gáš ze dne 27.06.2018; 

 závazné stanovisko orgánu územního plánování podle § 96b stavebního zákona, Městského úřadu 
Valašské Meziříčí, Odboru územního plánování a stavebního řádu, Soudní 1221, 757 01 Valašské 
Meziříčí 1, č.j.: MěÚVM 073726/2018 ze dne 30.07.2018; 

 koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Nový Jičín, Odboru životního prostředí,  
Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1, č.j.: OŽP/60676/2017 ze dne 06.10.2017; 

 rozhodnutí Městského úřadu Nový Jičín, Odboru dopravy, povolení zvláštního užívání silnice, 
Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1, č.j.: OD/5207/2018 ze dne 01.02.2017; 

 sdělení Městského úřadu Nový Jičín, Odboru životního prostředí,  Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  
Nový Jičín 1, č.j.: OŽP/33420/2018 ze dne 17.05.2018; 

 závazné stanovisko Městského úřadu Nový Jičín, Odboru životního prostředí, souhlas podle § 17 
odst. 1 písm. a), c) vodního zákona, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01 Nový Jičín 1, č.j.: 
OŽP/37118/2018 ze dne 28.05.2018; 

 koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Frenštát pod Radhoštěm, Odboru životního 
prostředí, nám. Míru č.p. 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, č.j.: OŽP/21192/2017/espur/spis 
4167/2017, ze dne 11.10.2017; 

 rozhodnutí Městského úřadu Frenštát pod Radhoštěm, Odboru výstavby a územního plánování, 
povolení zvláštního užívání komunikace, nám. Míru č.p. 1, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm, č.j.: 
OVÚP/2213/2018/jbartos/spis476/2018 ze dne 08.02.2018; 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 92 
 

 

 závazné stanovisko, souhlas podle § 17 odst. 1 písm. a), c) a d) vodního zákona, Městský úřad 
Frenštát pod Radhoštěm, Odbor životního prostředí, nám. Míru č.p. 1, 744 01 Frenštát pod 
Radhoštěm, č.j.: OŽP/13671/20187/eholu/spis 2575/2018, ze dne 29.05.2018; 

 závazné stanovisko podle § 12 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., Městského úřadu Frenštát pod 
Radhoštěm, Odboru životního prostředí, nám. Míru č.p. 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, č.j.: 
OŽP/13672/2018/etrag/spis2608/2018, ze dne 29.05.2018; 

 koordinované stanovisko Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru územního rozvoje a stavebního 
řádu, Radniční č.p. 1148, 738 22 Frýdek-Místek, č.j.: MMFM 121856/2017  ze dne 15.11.2017; 

 rozhodnutí – povolení zvláštního užívání komunikace Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru 
dopravy a silničního hospodářství, Radniční č.p. 1148, 738 22 Frýdek-Místek, č.j.: MMFM 
20022/2018 ze dne 06.02.2018; 

 závazné stanovisko Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru životního prostředí a zemědělství, 
Politických obětí č.p. 2478, 738 22 Frýdek-Místek, č.j.: MMFM 63581/2018 ze dne 10.05.2018; 

 závazné stanovisko, souhlas podle § 17 odst. 1 písm. a) a c) vodního zákona Magistrátu města 
Frýdku-Místku, odboru životního prostředí a zemědělství, Politických obětí č.p. 2478, 738 22 Frýdek-
Místek, č.j.: MMFM 89450/2018 ze dne 15.06.2018; 

 rozhodnutí Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru životního prostředí a zemědělství, Politických 
obětí č.p. 2478, 738 22 Frýdek-Místek, č.j.: MMFM 184202/2018 ze dne 14.12.2018; 

 koordinované stanovisko Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí, Odboru životního prostředí, 
Náměstí č.p. 3, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, č.j.: MUFO 28782/2017/KS, ze dne 
08.11.2017; 

 závazné stanovisko Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí, Odboru životního prostředí, Náměstí 
č.p. 3, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, č.j.: MUFO 14209/2018/Štef/246.4, ze dne 
08.06.2018; 

 stanovisko Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí, Odboru regionálního rozvoje a stavebního řádu, 
Náměstí č.p. 3, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, č.j.: MUFO 33521/2017, ze dne 27.10.2017; 

 koordinované stanovisko Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru životního prostředí a 
zemědělství,  Jeremenkova č.p. 1191/40a, 779 11  Olomouc 9, č.j.: KUOK 93540/2017, ze dne 
13.10.2017; 

 souhlas Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství,  
Jeremenkova č.p. 1191/40a, 779 11  Olomouc 9, k vydání územního rozhodnutí č.j.: KUOK 
46599/2018, ze dne 24.04.2018; 

 souhlas Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství,  
Jeremenkova č.p. 1191/40a, 779 11  Olomouc 9, k vydání územního rozhodnutí č.j.: KUOK 
47528/2018, ze dne 26.04.2018; 

 závazné stanovisko Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje, 
oddělení územního plánování,  Jeremenkova č.p. 1191/40a, 779 11  Olomouc 9, orgánu územního 
plánování podle §96b stavebního zákona, č.j.: KUOK 32453/2018, ze dne 21.03.2018; 

 vyjádření Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství, oddělení 
ochrany přírody, Jeremenkova č.p. 1191/40a, 779 11 Olomouc 9, č.j.: KUOK 44556/2018, ze dne 
18.04.2018; 

 závazné stanovisko podle § 4 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. Krajského úřadu Olomouckého kraje, 
Odboru životního prostředí a zemědělství, oddělení ochrany přírody, Jeremenkova č.p. 1191/40a, 
779 11 Olomouc 9, č.j.: KUOK 61553/2018, ze dne 04.06.2018; 

 koordinované závazné stanovisko Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru životního prostředí a 
zemědělství, třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1, č.j.: KUZL 62329/2017, ze dne 09.10.2017; 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 93 
 

 

 rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru dopravy a silničního hospodářství, třída Tomáše 
Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1, č.j.: KUZL 21294/2018, ze dne 10.04.2018; 

 závazné stanovisko Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství, třída 
Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1, č.j.: KUZL 27346/2018, ze dne 16.05.2018; 

 usnesení Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství, třída Tomáše 
Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1, č.j.: KUZL 45430/2018, ze dne 28.06.2018; 

 sdělení Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru dopravy a silničního hospodářství, třída Tomáše 
Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1, č.j.: KUZL 21295/2018, ze dne 29.03.2018; 

 stanovisko Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství, třída Tomáše 
Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1, č.j.: KUZL 35297/2018, oddělení ochrany přírody a krajiny, ze dne 
22.05.2018; 

 závazné stanovisko Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství, třída 
Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1, č.j.: KUZL 5463/2018, ze dne 19.03.2018; 

 koordinované závazné stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního 
prostředí a zemědělství, 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2, č.j.: MSK 
119669/2017, ze dne 19.10.2017; 

 vyrozumění o opravě Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a 
zemědělství, 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2, č.j.: MSK 37698/2018, 
ze dne 08.03.2018; 

 závazné stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a 
zemědělství, 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2, č.j.: MSK 166204/2017, 
ze dne 29.01.2018; 

 stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru dopravy a chytrého regionu, 28. října 
č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2, č.j.: MSK 28379/2018, ze dne 20.02.2018; 

 závazné stanovisko orgánu územního plánování podle § 96b stavebního zákona Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, 28. října č.p. 2771/117, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, č.j.: MSK 31967/2018, ze dne 12.03.2018; 

 předběžná informace podle § 90 odst. 17 zákona č. 114/1992 Sb. Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, 28. října č.p. 2771/117, 
Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2, č.j.: MSK 57196/2018, ze dne 07.05.2018; 

 vyjádření Lesů České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  
Hradec Králové 8, Lesní správa Prostějov, č.j.: LCR131/000610/2018, ze dne 12.03.2018; 

 vyjádření Lesů České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  
Hradec Králové 8, Lesní správa Rožnov pod Radhoštěm, č.j.: LCR116/001535/2017, ze dne 
19.12.2017; 

 vyjádření Lesů České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  
Hradec Králové 8, Lesní správa Frýdek-Místek, č.j.: LCR110/002371/2017, ze dne 22.02.2018; 

 vyjádření Lesů České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  
Hradec Králové 8, Lesní správa Vsetín, č.j.: LCR117/1000024/2017, ze dne 15.11.2017; 

 vyjádření podle § 14 odst. 3 zákona č. 289/1995 Sb. Ministerstva zemědělství, Těšnov č.p. 65/17, 
Nové Město, 117 05  Praha,  č.j.: 7457/2018-MZE-16211, ze dne 05.02.2018; 

 sdělení Vojenského lesního úřadu, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany, č.j.: SpMo 
36404/2017-4707/2, ze dne 10.12.2017; 

 sdělení Vojenských lesů a statků, Na Zelince 1147/5, 751 31 Lipník nad Bečvou, č.j.: VLS-
011053/2017/2/1900, ze dne 18.10.2017; 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 94 
 

 

 stanovisko AOPK ČR – regionálního  pracoviště Olomoucko, Lafayettova 13, 779 00 Olomouc, č.j.: 
02958/OM/17, ze dne 08.03.2018;   

 závazné stanovisko Drážního úřadu, Sekce stavební - oblasti Olomouc, Nerudova č.p. 1, 779 00  
Olomouc, č.j.: DUCR-18235/18/Kk, ze dne 28.03.2018; 

 závazné stanovisko Úřadu pro civilní letectví, letiště Ruzyně č.p. 12, Praha 6, 160 08, č.j.: 010900-
17-701, ze dne 02.10.2017; 

 závazné stanovisko Úřadu pro civilní letectví, letiště Ruzyně č.p. 12, Praha 6, 160 08, č.j.: 002182-
20-701, ze dne 16.03.2020; 

 vyjádření Archeologického ústavu Akademie věd ČR, Brno, v.v.i., Čechyňská 363/19, 602 00 Brno, 
č.j.: ARUB/5150/17, ze dne 25.09.2017; 

 stanovisko Národního památkového ústavu, územní odborné pracoviště v Olomouci 
Horní náměstí 25, 779 00  Olomouc, č.j.: NPÚ-391/074773/2017, ze dne 03.10.2017; 

 stanovisko Národního památkového ústavu, územní odborné pracoviště v Kroměříži, Riegrovo 
náměstí 3228/22, 767 01 Kroměříž, č.j.: NPU-373/74912/2017, ze dne 22.09.2017; 

 stanovisko Národního památkového ústavu, územní odborné pracoviště v Ostravě ul. Odboje 
1941/1, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, č.j.: NPU-381/75453/2017, ze dne 23.10.2017; 

 sdělení Obvodního báňského úřadu pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, 
Veleslavínova 1598, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz, č.j.: SBS 31860/2017/OBÚ-05/2, ze dne 
04.10.2017; 

 stanovisko Obvodního báňského úřadu pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, Cejl 13, 602 00 
Brno-střed, č.j.: SBS 31724/2017/OBÚ-01/1, ze dne 20.10.2017; 

 závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Územní 
pracoviště Přerov, Wolkerova č.p. 74/6, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9, č.j.: 
KHSOC/29220/2017/PR/HOK; 

 závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží 
č.p. 600, 760 01  Zlín 1, č.j.: KHSZL 28321/2017 ze dne 18.12.2017; 

 závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje, se sídlem v Ostravě, Na 
Bělidle 724, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz, č.j.: KHSMS 54953/2017/OV/HOK ze dne 
15.11.2017; 

 stanovisko Ministerstva vnitra ČR, odboru správy majetku, P.O.BOX 155/OSM, 140 21 Praha 4, č.j.: 
MV-116801-8/OSM-2017 ze dne 15.12.2017; 

 stanovisko Ministerstva zdravotnictví ČR, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2, č.j.: MZDR 
52225/2017-2/OZD-ČIL-Pr ze dne 27.10.2017; 

 závazné stanovisko Ministerstva dopravy ČR, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12; Praha 1, Nové 
Město; 110 15 Praha 1, č.j.: 629/2017-910-IPK/4 ze dne 01.11.2017; 

 závazné stanovisko Ministerstva dopravy ČR, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12; Praha 1, Nové 
Město; 110 15 Praha 1, č.j.: 420/2018-910-IPK/3 ze dne 27.06.2018; 

 závazné stanovisko Ministerstva obrany, sekce nakládání s majetkem, Tychonova 221/1 
160 00 Praha 6 – Hradčany, č.j.: 80339/2018-1150-OÚZ-BR ze dne 31.01.2018; 

 závazné stanovisko Ministerstva průmyslu a obchodu, odboru stavební úřad, Na Františku 1039/32; 
Praha 1, Staré Město; 110 15 Praha 1, č.j.: MPO 62753/17/541-SÚ ze dne 18.10.2017; 

 závazné stanovisko Ministerstva vnitra, generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, 
Kloknerova 2295/26, 148 01 Praha 11-Chodov, č.j.: MV-71126-4/PO-PRE-2018 ze dne 20.06.2018; 

 usnesení Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Staroměstské nám. 6, 110 15 Staré Město, o stanovení 
Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru územního rozvoje a stavebního řádu jako příslušného 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 95 
 

 

stavebního úřadu k provedení územního řízení a vydání územního rozhodnutí pro stavbu nazvanou 
"V403/803 - zdvojení vedení" č.j. MMR-9946/2018-83/586 ze dne 22.02.2018; 

 sdělení Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Staroměstské nám. 6, 110 15 Staré Město, č.j. MMR-
27764/2018-83/1688 ze dne 14.06.2018; 

 vyjádření AOPK ČR – regionálního pracoviště Poodří, Trocnovská 876, 702 00 Moravská Ostrava a 
Přívoz, č.j.: 0531/PO/2018-2, ze dne 28.05.2018;   

 souhlasné stanovisko Nordic Telecom s.r.o., Českomoravská 2408/1a, 190 00 Praha 9 – Libeň, ze 
dne 09.04.2018; 

 vyjádření INETCO.CZ a.s., zast. UNI Promotion s.r.o., Šlikova 294/31, 160 00 Praha 6, zn.: 
122407673, ze dne 30.06.2018; 

 vyjádření NEW TELEKOM, spol. s r.o., zast. UNI Promotion s.r.o., Šlikova 294/31, 160 00 Praha 6, 
zn.: 133403029, ze dne 30.06.2018; 

 vyjádření Archeologického ústavu Akademie věd ČR, Brno, v.v.i., Čechyňská 363/19, 602 00 Brno, 
č.j.: ARUB/5999/16, ze dne 19.12.2016; 

 sdělení České geologické služby - Geofond ČR, Kostelní 364/26, 170 06 Praha 7, zn.: CGS 
630/16/06394/XI/927, ze dne 16.11.2016;  

 sdělení České geologické služby - správa oblastních geologů, Klárov 131/3, 118 21 Praha 1, zn.: 
SOG 441/670/2017ČGS 441/17/1133, ze dne 31.10.2017;  

 vyjádření DIAMO, s.p., odštěpný závod ODRA, Sirotčí 1145/7, 703 86 Ostrava – Vítkovice, zn.: 
D500/17437/2019, ze dne 10.07.2019;  

 vyjádření DIAMO, s.p., odštěpný závod GEAM, Dolní Rožínka 86, 592 51 Dolní Rožínka, zn.: 
D400/11922/2017, ze dne 06.10.2017; 

 sdělení Obvodního báňského úřadu pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, 
Veleslavínova 1598, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz, č.j.: SBS 36762/2016/OBÚ-05, ze dne 
28.11.2016; 

 sdělení Obvodního báňského úřadu pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, Cejl 13, 602 00 
Brno-střed, č.j.: SBS 36677/2016/OBÚ-01/1, ze dne 23.11.2016; 

 stanovisko ČEPRO, a.s., Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice, č.j.: 8237/16, ze dne 
11.11.2016; 

 stanovisko ČEPRO, a.s., Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice, č.j.: 7507/18, ze dne 
07.06.2018; 

 souhlas ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.874/8, 405 02 Děčín, zn.: 1105064909 ze dne 
31.07.2019; 

 souhlas ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.874/8, 405 02 Děčín, zn.: 1098655384 ze dne 
29.05.2018; 

 sdělení ČEZ Telco Pro Services, a.s., Duhová č.p. 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0200781026 ze dne 
18.07.2018; 

 souhlas ČEZ Telco Pro Services, a.s., Duhová č.p. 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 18/0233 ze dne 
18.07.2018; 

 souhlas ČEZ Telco Pro Services, a.s., Duhová č.p. 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 19/0224 ze dne 
30.07.2019; 

 vyjádření ČEZ Teplárenská, Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany, ze dne 21.11.2016; 

 vyjádření Veolia Energie ČR, a.s. 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava ze dne 29.01.2018 č.j.: 
23729/Pe/190617-1; 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 96 
 

 

 vyjádření Veolia Energie ČR, a.s. 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava ze dne 24.07.2019 zn.: 
RSTM/20190724-007/ES; 

 vyjádření Českých Radiokomunikací a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov ze dne 
20.06.2018 zn.: UPTS/OS/192770/2018; 

 vyjádření Českých Radiokomunikací a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov ze dne 
09.07.2019 zn.: UPTS/OS/222752/2019; 

 vyjádření itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno – Židenice ze dne 13.12.2016 č.j.: 
15/002102-A; 

 vyjádření itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno – Židenice ze dne 19.08.2019 č.j.: 
19/003564; 

 vyjádření Českého hydrometeorologického ústavu, K Myslivně 2182/3, 708 00 Ostrava-Poruba ze 
dne 22.11.2016 zn.: P16011878/571; 

 vyjádření Dial Telecom, a. s., Křižíkova 237/36a, 18600 Praha, Karlín ze dne 30.01.2018 pod zn.: 
CR559617; 

 vyjádření Dial Telecom, a. s., Křižíkova 237/36a, 18600 Praha, Karlín ze dne 01.07.2019 pod zn.: 
CR702363; 

 vyjádření Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4, ze dne 05.02.2018 č.j.: OST 003/15_2; 

 vyjádření Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4, ze dne 23.07.2019 č.j.: OST 003/15_3; 

 vyjádření Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4, ze dne 23.07.2019 č.j.: OST 003/15_4; 

 vyjádření RIO Media a.s., Kovanecká 30/2124, PSČ 190 00, Praha 9, Libeň, ze dne 29.01.2018 zn.: 
Vyj-2018-0008; 

 vyjádření MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, č.j.: 2015/000425/2, ze dne 
07.11.2016; 

 vyjádření MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, č.j.: 2019/000540/1, ze dne 
29.07.2019; 

 vyjádření NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 – Nusle ze dne 20.07.2017 pod 
zn.: 6051/17/OVP/Z;  

 vyjádření NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 – Nusle ze dne 31.07.2019 pod 
zn.: 6131/19/OVP/Z;  

 vyjádření NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 – Nusle ze dne 27.03.2017 pod 
zn.: 1219/17/BRA/N;  

 stanovisko GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, zn.: 5001732737 
ze dne 27.06.2018; 

 vyjádření Řízení letového provozu České republiky, Navigační 787, 252 61 Jeneč u Prahy, zn.: 
OES/1371/2018 ze dne 05.02.2018; 

 vyjádření Řízení letového provozu České republiky, Navigační 787, 252 61 Jeneč u Prahy, zn.: 
7941/2019/RLPCR ze dne 05.07.2019; 

 vyjádření Úřadu pro civilní letectví, letiště Ruzyně č.p. 12, Praha 6, 160 08, č.j.: 002942-18-701, ze 
dne 03.04.2018; 

 vyjádření SITEL, spol. s r.o., Baarova č.p. 957/15, 140 00  Praha 4-Michle, zn.: 1111802842, ze dne 
19.06.2018; 

 vyjádření SITEL, spol. s r.o., Baarova č.p. 957/15, 140 00  Praha 4-Michle, zn.: 1111902957, ze dne 
04.07.2019; 

 vyjádření Optiline a. s., Mlýnská 22/4, 160 00 Praha 6 zn.: 1411801279, ze dne 19.06.2018; 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 97 
 

 

 vyjádření Optiline a. s., Mlýnská 22/4, 160 00 Praha 6 zn.: 1411901820, ze dne 09.08.2019; 

 vyjádření Telia Carrier Czech Republic a.s., K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00  Praha 3-
Strašnice zn.: 1311801631, ze dne 22.06.2018; 

 vyjádření Telia Carrier Czech Republic a.s., K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00  Praha 3-
Strašnice zn.: 1311901860, ze dne 22.07.2019; 

 vyjádření České telekomunikační infrastruktury a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov, 
č.j.: 686498/19 s platností do 16.07.2021; 

 vyjádření České telekomunikační infrastruktury a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov, 
č.j.: 686650/19 s platností do 16.07.2021; 

 vyjádření České telekomunikační infrastruktury a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov, 
č.j.: 687170/19 s platností do 27.07.2021; 

 vyjádření České telekomunikační infrastruktury a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov, 
č.j.: 687242/19 s platností do 29.07.2021; 

 stanovisko T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4 – Chodov, 148 00  Praha 
414, č.j. E21733/18 ze dne 11.06.2018;   

 vyjádření Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 150 00 Praha 5 ze dne 07.08.2019 
zn.: 190722-1156128235; 

 vyjádření Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 150 00 Praha 5 ze dne 06.08.2019 
zn.: 190722-1127128226; 

 vyjádření Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 150 00 Praha 5 ze dne 17.07.2019 
zn.: 190708-1506126661; 

 vyjádření Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 150 00 Praha 5 ze dne 17.07.2019 
zn.: 190708-1444126654; 

 vyjádření společnosti UPC Česká Republika s.r.o., Závišova 5, 140 00 Praha 4 ze dne 31.01.2018; 

 vyjádření společnosti UPC Česká Republika s.r.o., Závišova 5, 140 00 Praha 4 ze dne 17.07.2019; 

 stanovisko T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4 – Chodov, 148 00  Praha 
414, č.j. E28928/19 ze dne 25.07.2019;   

 vyjádření Vodovodů a kanalizací Vsetín, a.s., Jasenická č.p. 1106, 755 01  Vsetín, č.j. 344/2018 ze 
dne 05.02.2018;    

 vyjádření Vodovodů a kanalizací Vsetín, a.s., Jasenická č.p. 1106, 755 01  Vsetín, č.j. 1806/2019 ze 
dne 11.07.2019;    

 vyjádření Vodovodů a kanalizací Přerov, a.s., Šířava 21, 750 02 Přerov, č.j. 011189/2017/PRI ze dne 
24.07.2017;    

 stanovisko Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava, a.s., 28. října č.p. 169, 709 45  
Ostrava, zn.: 9773/V006803/2018/PO ze dne 04.04.2018; 

 stanovisko Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava, a.s., 28. října č.p. 169, 709 45  
Ostrava, zn.: 9773/V016005/2018/PO ze dne 29.06.2018; 

 prodloužení platnosti vyjádření Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava, a.s., 28. října č.p. 
169, 709 45  Ostrava, zn.: 9773/V019356/2019/PO ze dne 18.07.2019; 

 vyjádření Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, 602 00  Brno, zn.: PM065290/2016-203/Pp ze 
dne 23.01.2017; 

 vyjádření Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, 602 00  Brno, zn.: PM042680/2017-203/So ze 
dne 11.09.2017; 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 98 
 

 

 vyjádření Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, 602 00  Brno, zn.: PM042695/2017-203/So ze 
dne 31.08.2017; 

 vyjádření Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, 602 00  Brno, zn.: PM-12948/2018/5203/So 
ze dne 27.06.2018; 

 stanovisko Povodí Odry, státního podniku, Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  
Ostrava 2, zn.: 897/16/SCH/CI ze dne 14.12.2016; 

 stanovisko Povodí Odry, státního podniku, Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  
Ostrava 2, zn.: POD/11048/2019/923/2/821.06 ze dne 03.07.2019; 

 sdělení Vojenských lesů a statků, Na Zelince 1147/5, 751 31 Lipník nad Bečvou, č.j.: VLS-
011381/2016/2/1900, ze dne 09.12.2016; 

 vyjádření Lesů České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  
Hradec Králové 8, správa toků – oblast povodí Moravy, č.j.: LCR957/1000754/2017, ze dne 
12.02.2018; 

 vyjádření Lesů České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  
Hradec Králové 8, správa toků – oblast povodí Odry, Frýdek-Místek č.j.: LCR951/003315/2017, ze 
dne 21.12.2017; 

 vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 zn.: 
SZ/17033/53200/2016/Po ze dne 16.11.2016; 

 vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 zn.: 
SZ/6909/53200/2018/Po ze dne 28.02.2018; 

 vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 zn.: IV-5229/16-Ba ze 
dne 14.12.2016; 

 vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 zn.: IV-5857/18-Ba ze 
dne 22.01.2018; 

 vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 zn.: 
54200/SHA55/16/MK ze dne 15.12.2016; 

 vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 zn.: 54200/S237/18/MK 
ze dne 30.01.2018; 

 vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 zn.: 54200/S2077/19/MK 
ze dne 14.10.2019; 

 vyjádření Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 
zn.: ŘSZKZL/12491/17-24 ze dne 25.01.2018; 

 vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská č.p. 753/120, 
Hodolany, 779 00  Olomouc 9 zn.: SSOK JH-25022/2016 ze dne 16.11.2016; 

 vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská č.p. 753/120, 
Hodolany, 779 00  Olomouc 9 zn.: SSOK JH-13085/2018 ze dne 18.06.2018; 

 vyjádření Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova č.p. 795/1, 
Přívoz, 702 00  Ostrava 2 zn.: II/210/30840/11/2016 ze dne 23.11.2016; 

 vyjádření Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova č.p. 795/1, 
Přívoz, 702 00  Ostrava 2 zn.: II/210/15615/06/2018z ze dne 02.08.2018; 

 vyjádření Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova č.p. 795/1, 
Přívoz, 702 00  Ostrava 2 zn.: 7/2016/30766/Sk ze dne 30.11.2016; 

 vyjádření Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova č.p. 795/1, 
Přívoz, 702 00  Ostrava 2 zn.: 7/2019/16886/Sk ze dne 02.07.2019; 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 99 
 

 

 vyjádření Krajského ředitelství policie Zlínského kraje, Jana Antonína Bati 5637, 760 01 Zlín, zn.: 
KRPZ-118967-2/ČJ-2016-1500IT ze dne 15.11.2016; 

 vyjádření Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, 
zn.: KRPM-29275/ČJ-2016-1400MN ze dne 15.11.2016; 

 vyjádření Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 30. dubna 1682/24 702 00 Ostrava - 
Moravská Ostrava, zn.: KRPT-126900-134/ČJ-2016-0700IT ze dne 16.01.2017; 

 vyjádření ČD a.s., RSM Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno, č.j. 2318/16-RSM BRNO ze dne 
23.11.2016; 

 vyjádření ČD – Telematika, a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, č.j. 14730/2016-
O ze dne 21.11.2016; 

 stanovisko Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, sídlo: 
Muglinovská č.p. 1038/5, 712 00  Ostrava, zn.: 15434/2016-SŽDC-OŘ OVA-Br ze dne 23.11.2016; 

 stanovisko Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc, sídlo: 
Nerudova 773/1 779 00 Olomouc, zn.: 10955/2018-SŽDC-OŘ OLC/KIJ ze dne 30.01.2018; 

 stanovisko Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, sídlo: 
Muglinovská č.p. 1038/5, 712 00  Ostrava, zn.: 18898/18-SEE/006 ze dne 04.01.2018; 

 stanovisko Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, sídlo: 
Muglinovská č.p. 1038/5, 712 00  Ostrava, zn.: 10941/2018-SŽDC-OŘ OVA-OPS ze dne 30.01.2018; 

 stanovisko Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, Technická ústředna dopravní cesty, 
sídlo: Malletova 10/2363, 190 00 Praha 9 – Libeň, zn.: 9263/2016-SŽDC-TÚDC ze dne 28.11.2016; 

 souhrnné stanovisko Správy železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 
č.p. 1038/5, 712 00  Ostrava, zn.: 10399/2020-SŽ-OŘ OVA-OPS ze dne 21.04.2020; 

 koordinované stanovisko Státního pozemkového úřadu, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-
Žižkov, zn.: SPU 311198/2017 ze dne 16.04.2018; 

 stanovisko Ministerstva zdravotnictví ČR, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2, č.j.: MZDR 
65524/2016-2/OZD-ČIL-Vac ze dne 16.11.2016; 

 stanovisko Ministerstva zdravotnictví ČR, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2, č.j.: MZDR 
65524/2016-2/OZD-ČIL-Vac ze dne 16.11.2016; 

 stanovisko Národního památkového ústavu, územní odborné pracoviště v Olomouci 
Horní náměstí 25, 779 00  Olomouc, č.j.: NPÚ-391/088340/2016, ze dne 11.11.2016; 

 stanovisko Národního památkového ústavu, územní odborné pracoviště v Kroměříži, Riegrovo 
náměstí 3228/22, 767 01 Kroměříž, č.j.: NPU-373/88361/2016, ze dne 10.11.2016; 

 stanovisko Národního památkového ústavu, územní odborné pracoviště v Ostravě ul. Odboje 
1941/1, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, č.j.: NPU-381/88890/2016, ze dne 21.11.2016; 

 vyjádření 4 M Rožnov spol. s r.o., Videčská č.p. 473, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm, ze dne 
30.06.2018; 

 vyjádření 4 M Rožnov spol. s r.o., Videčská č.p. 473, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm, ze dne 
01.07.2019; 

 stanovisko Ministerstva vnitra ČR, odboru správy majetku, P.O.BOX 155/OSM, 140 21 Praha 4, č.j.: 
MV-152198-4/OSM-2016 ze dne 11.01.2017; 

 stanovisko Ministerstva vnitra ČR, odboru správy majetku, P.O.BOX 155/OSM, 140 21 Praha 4, č.j.: 
MV-116801-4/OSM-2017 ze dne 13.10.2017; 

 stanovisko Ministerstva vnitra ČR, odboru správy majetku, P.O.BOX 155/OSM, 140 21 Praha 4, č.j.: 
MV-70290-2/OSM-2018 ze dne 18.06.2018; 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 100 
 

 

 stanovisko obce Lešná k existenci sítí, Lešná č.p. 36, 756 41  Lešná, č.j.: LESNA 1151/2016 ze dne 
08.11.2016; 

 stanovisko obce Kladeruby k existenci sítí, Kladeruby č.p. 72, 756 43  Kladeruby, zn.: 
OÚK/0453/2016 ze dne 03.11.2016; 

 vyjádření města Kelč k existenci sítí, Kelč č.p. 5, 756 43  Kelč, zn.: 812/2016 ze dne 07.11.2016; 

 vyjádření obce Choryně k existenci sítí, Choryně č.p. 200, 756 42  Choryně, č.j.: OUCH/517/2016 ze 
dne 21.11.2016; 

 vyjádření obce Choryně ke zpracování předprojektové dokumentace, Choryně č.p. 200, 756 42  
Choryně, č.j.: 409/2015 ze dne 03.07.2015; 

 stanovisko obce Šišma k existenci sítí, Šišma č.p. 59, 751 11  Šišma, č.j.: 307/2016 ze dne 
10.11.2016; 

 stanovisko obce Týn nad Bečvou k existenci sítí, Náves B. Smetany č.p. 68, 751 31  Týn nad 
Bečvou, zn.: 1090/16 ze dne 15.11.2016; 

 vyjádření obce Sušice k existenci sítí, Sušice č.p. 63, 751 11  Sušice, ze dne 21.11.2016; 

 vyjádření obce Soběchleby k existenci sítí, Soběchleby č.p. 141, 753 54 Soběchleby, zn.: 1/2017 ze 
dne 05.01.2017; 

 stanovisko obce Rouské k existenci sítí, Rouské č.p. 64, 753 53  Rouské, ze dne 18.11.2016; 

 vyjádření obce Rakov k existenci sítí, Rakov č.p. 34, 753 54  Soběchleby, ze dne 09.07.2018; 

 stanovisko obce Radotín k existenci sítí, Radotín č.p. 43, 753 54 Radotín, zn.: 228/25/2018 ze dne 
13.07.2018; 

 stanovisko obce Pavlovice u Přerova k existenci sítí, Pavlovice u Přerova č.p. 102, 751 11  Pavlovice 
u Přerova, č.j.: 543/2016 ze dne 02.11.2016; 

 stanovisko obce Paršovice k existenci sítí, Paršovice č.p. 98, 753 55  Paršovice, zn.: Dos/137/2016 
ze dne 02.11.2016; 

 vyjádření obce Osek nad Bečvou k existenci sítí, Osek nad Bečvou č.p. 65, 751 22  Osek nad 
Bečvou, zn.: 984/2016 ze dne 02.12.2016; 

 vyjádření obce Osek nad Bečvou k existenci sítí, Osek nad Bečvou č.p. 65, 751 22  Osek nad 
Bečvou, zn.: 984/2016 ze dne 02.12.2016; 

 stanovisko obce Oldřichov k existenci sítí, Oldřichov č.p. 17, 751 11  Oldřichov, ze dne 07.11.2016; 

 stanovisko obce Malhotice k existenci sítí, Malhotice č.p. 1, 753 53  Malhotice, ze dne 09.11.2016; 

 stanovisko obce Kladníky k existenci sítí, Kladníky č.p. 21, 751 31  Kladníky, ze dne 20.06.2017; 

 stanovisko obce Dolní Nětčice k existenci sítí, Dolní Nětčice č.p. 49, 753 54 Dolní Nětčice, zn.: 
140/2017 ze dne 02.06.2017; 

 stanovisko obce Horní Nětčice k existenci sítí, Horní Nětčice č.p. 67, 753 54  Horní Nětčice ze dne 
02.07.2018; 

 stanovisko obce Býškovice k existenci sítí, Býškovice č.p. 71, 753 53  Býškovice, č.j.: 12/2018/Býš ze 
dne 22.06.2017; 

 stanovisko obce Životice u Nového Jičína k existenci sítí, Životice u Nového Jičína č.p. 128, 742 72  
Životice u Nového Jičína, ze dne 14.06.2018; 

 stanovisko obce Veřovice k existenci sítí, Veřovice č.p. 670, 742 73 Veřovice, č.j.: 1134/2016 ze dne 
23.11.2016; 

 sdělení obce Tichá k existenci sítí, Tichá č.p. 1, 742 74  Tichá, zn.: OBEC-TICH-1143/2016 ze dne 
03.01.2017; 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 101 
 

 

 stanovisko obce Mořkov k existenci sítí, Horní č.p. 10, 742 72  Mořkov, č.j.: OB/1509/2016 ze dne 
24.11.2016; 

 vyjádření obce Lichnov k existenci sítí, Lichnov č.p. 90, 742 75 Lichnov, č.j.: 845/2016/Pu ze dne 
09.11.2016; 

 vyjádření obce Hostašovice k existenci sítí, Hostašovice č.p. 44, 741 01 Hostašovice, č.j.: 390/17 ze 
dne 22.06.2017; 

 vyjádření obce Hodslavice k existenci sítí, Hodslavice č.p. 211, 742 71 Hodslavice, zn.: 718/2017 ze 
dne 27.06.2017; 

 vyjádření obce Hodslavice k existenci sítí, Hodslavice č.p. 211, 742 71 Hodslavice, zn.: 759/2019 ze 
dne 21.08.2019; 

 vyjádření Města Frenštát pod Radhoštěm k existenci sítí, nám. Míru č.p. 1, 744 01 Frenštát pod 
Radhoštěm, č.j.: OISOM/14035/2015/jjano/spis 22/2015, ze dne 09.06.2015; 

 vyjádření Města Frenštát pod Radhoštěm k existenci sítí, nám. Míru č.p. 1, 744 01 Frenštát pod 
Radhoštěm, č.j.: OIR/23752/2016/jjano/spis 254/2016/219, ze dne 13.12.2016; 

 stanovisko obce Bordovice k existenci sítí, Bordovice č.p. 130, 744 01  Bordovice, č.j.: 22/2015 ze 
dne 16.11.2016; 

 vyjádření obce Vyšní Lhoty k existenci sítí, Vyšní Lhoty č.p. 244, 739 51 Vyšní Lhoty, č.j.: 669/2016 
ze dne 23.11.2016; 

 stanovisko obce Raškovice k existenci sítí, Raškovice č.p. 207, 739 04  Raškovice, zn.: do 
297/2015/star ze dne 14.11.2016; 

 stanovisko obce Palkovice k existenci sítí, Palkovice č.p. 619, 739 41  Palkovice, zn.: 482/2016/OÚ 
ze dne 07.11.2016; 

 stanovisko obce Nošovice k existenci sítí, Nošovice č.p. 58, 739 51  Nošovice, č.j.: OÚNoš/280/2018 
ze dne 11.07.2018; 

 stanovisko obce Nižní Lhoty k existenci sítí, Nižní Lhoty č.p. 71, 739 51  Nižní Lhoty, č.j.: 
OÚNL/455/2016 ze dne 05.01.2017; 

 stanovisko obce Kozlovice k existenci sítí, Kozlovice č.p. 343, 739 47  Kozlovice, zn.: OÚ-563/2016 
ze dne 21.06.2018; 

 stanovisko obce Kozlovice k existenci sítí, Kozlovice č.p. 343, 739 47  Kozlovice, zn.: OÚ-426/2019 
ze dne 11.09.2019; 

 sdělení obce Janovice k existenci sítí, Janovice č.p. 83, 739 11  Janovice, ze dne 04.11.2016; 

 sdělení obce Janovice k existenci sítí, Janovice č.p. 83, 739 11  Janovice, ze dne 23.07.2019; 

 vyjádření Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru územního rozvoje a stavebního řádu, Radniční 
č.p. 1148, 738 22 Frýdek-Místek, č.j.: MMFM 101345/2018  ze dne 15.08.2018; 

 vyjádření Obce Baška k existenci sítí, Baška č.p. 420, 739 01 Baška, zn.: 2025/2016 ze dne 
22.11.2016; 

 stanovisko TS a.s. k existenci sítí, 17. listopadu 910, 738 02 Frýdek-Místek, č.j. 139/TO/2018 ze dne 
12.07.2018; stanovisko č.j. 212/TO/2019 ze dne 05.08.2019; 

 sdělení Green Gas DPB, a. s. k existenci sítí, Rudé armády 637, 739 21 Paskov zn.: Ing.Šm/413/17 
ze dne 05.05.2017; 

 sdělení Green Gas DPB, a. s. k existenci sítí, Rudé armády 637, 739 21 Paskov zn.: Ing.Šm/745/19 
ze dne 26.07.2019; 

 vyjádření UNIGEO a.s. k existenci sítí, Místecká 329, 720 00 Ostrava-Hrabová zn.: DG-17-60/Ju ze 
dne 09.05.2017; 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 102 
 

 

 vyjádření JD ROZHLASY s.r.o. k existenci sítí Vigantice 196, Vigantice, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, ze dne 03.07.2017; 

 vyjádření ha-vel internet s.r.o. k existenci sítí Olešní 587/11A, 712 00 Slezská Ostrava-Muglinov, 
18.06.2018; 

 stanovisko Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy nemovitého a movitého majetku, 
Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10, č.j.: ZSM-109-2/MAT-2018 ze dne 25.06.2018; 

 sdělení Městského úřadu Lipník nad Bečvou k žádosti o součinnost, náměstí T. G. Masaryka 89, 751 
31 Lipník nad Bečvou, č.j.: MU/24421/2018/ SÚ-UŘO1 ze dne 05.11.2018; 

 sdělení Magistrátu města Přerova k žádosti o součinnost, Bratrská 34, 750 11 Přerov 2, č.j.: 
MMPr/168360/2018/MF ze dne 05.11.2018; 

 sdělení Městského úřadu Hranice k žádosti o součinnost, Pernštejnské náměstí 1, 753 37 Hranice 1; 
č.j: ORM/64700/2018-2 ze dne 19.11.2018; 

 sdělení Městského úřadu Valašské Meziříčí k žádosti o součinnost, Soudní 1221, 757 01 Valašské 
Meziříčí, č.j.: MeUVM 111030/2018 ze dne 06.11.2018; 

 sdělení Městského úřadu Nový Jičín k žádosti o součinnost, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový 
Jičín, č.j.: ÚPSŘ/75086/2018 ze dne 05.11.2018; 

 sdělení Městského úřadu Frenštát pod Radhoštěm k žádosti o součinnost, nám. Míru 1, 744 01 
Frenštát pod Radhoštěm, OVÚP/28848/2018/jstud /spis 5657/2018 ze dne 19.11.2018; 

 sdělení Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí k žádosti o součinnost, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant 
nad ostravicí, č.j.: MUFO 33599/2018 ze dne 15.11.2018; 

 stanovisko Českého telekomunikačního úřadu, odboru pro severomoravskou oblast, Havlíčkovo nábř. 
2728/38, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz, zn.: ČTÚ-68 302/2018-638 ze dne 17.12.2018; 

 vyjádření ČD – Telematika, a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, č.j. 1201900429 
ze dne 09.01.2019; 

 vyjádření NEW TELEKOM, spol. s r.o., zast. UNI Promotion s.r.o., Šlikova 294/31, 160 00 Praha 6, 
zn.: 133404496, ze dne 31.12.2018; 

 vyjádření INETCO.CZ a.s., zast. UNI Promotion s.r.o., k existenci sítí, Šlikova 294/31, 160 00 
Praha 6, zn.: 122409065, ze dne 31.12.2018; 

 stanovisko Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy nemovitého a movitého majetku, 
Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10, č.j.: ZSM-109-2/MAT-2018 ze dne 25.06.2018; 

 vyjádření České pošty s.p. k existenci sítí, Mostecká 1144, 755 01 Vsetín ze dne 19.11.2018; 

 vyjádření České pošty s.p. k existenci sítí, Politických vězňů 909/4, 110 00 Nové Město zn.: 
ČP/102252/2018/PČM/02JM, ze dne 28.11.2018; 

 vyjádření Plzeňského Prazdroje k existenci sítí, Nošovice 238, 739 51 Nošovice ze dne 21.11.2018; 

 vyjádření Výzkumného ústavu vodohospodářského T. G. Masaryka k existenci sítí, Macharova 954, 
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz, č.j.: VÚV 2018/02141/260 ze dne 30.11.2018; 

 vyjádření LAN servis s.r.o. k existenci sítí, Interbrigadistů 87, 750 02 Přerov zn.: VKES-347-2019, ze 
dne 11.01.2019; 

 sdělení údajů z agendového informačního systému evidence obyvatel Magistrátu města Frýdku-
Místku, odboru vnitřních věcí, oddělení evidence obyvatel, k žádostem o součinnost, Politických obětí 
č.p. 2478, Místek, 738 01  Frýdek-Místek; 

 sdělení soudem pověřených notářů – soudních komisařů, ve věci dědických řízení; 

 vyjádření žadatele ze dne 18.12.2019 zaevidované pod č.j.: 195833/2019. 
 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 103 
 

 

Stavební úřad stanovil okruh účastníků tohoto řízení v souladu s ust. § 85 odst. 1 stavebního zákona, 
podle něhož účastníky územního řízení jsou a) žadatel, b) obec, na jejímž území má být požadovaný 
záměr uskutečněn. Podle odst. 2 téhož ustanovení účastníky územního řízení jsou a) vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo 
má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno.  
 
Po posouzení výše uvedeného ustanovení zahrnul stavební úřad mezi účastníky předmětného řízení 
v souladu s ust. § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona ČEPS, a.s., IČ 25702556, Elektrárenská 
č.p. 774/2, 101 52  Praha (žadatel; vlastník pozemků, na kterých bude stavba umístěna; ten, kdo 
má jiné věcné právo k pozemkům, na kterých bude stavba umístěna). 
 
Mezi účastníky řízení byla stavebním úřadem dále zahrnuta v souladu s ust. § 85 odst. 1 písm. b) 
stavebního zákona Obec Osek nad Bečvou, Obec Oldřichov, Obec Sušice, Obec Pavlovice u 
Přerova, Obec Šišma, Obec Kladníky, Obec Radotín, Obec Soběchleby, Obec Týn nad 
Bečvou, Obec Paršovice, Obec Dolní Nětčice, Obec Horní Nětčice, Obec Rakov, Obec 
Býškovice, Obec Malhotice, Obec Rouské, Město Kelč, Obec Kladeruby, Obec Choryně, Obec 
Lešná, Obec Hostašovice, Obec Hodslavice, Obec Životice u Nového Jičína, Obec Mořkov, 
Obec Veřovice, Obec Bordovice, Obec Lichnov, Obec Tichá, Obec Kozlovice, Obec Palkovice, 
Obec Baška, Obec Janovice, Obec Raškovice, Obec Vyšní Lhoty, Obec Nižní Lhoty, Obec 
Nošovice, Město Frenštát pod Radhoštěm, Statutární město Frýdek-Místek (obce, na jejichž 
území je záměr uskutečněn; vlastníci pozemků, na kterých bude stavba umístěna). 
 
Mezi účastníky řízení byli stavebním úřadem také zahrnuti v souladu s ust. § 85 odst. 2 písm. a) 
stavebního zákona: Povodí Odry, státní podnik, Lesy České republiky, s.p., Státní pozemkový 
úřad, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 
organizace, Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Správa železnic, státní organizace, 
AGRAS Želatovice,a.s., BUSINESS TREND s.r.o., Jaromír Krutil, Hana Žáčková, Alexander 
Almaši, Eliška Kravcová, Aleš Doubravský, Veronika Ondřejová, Pavel Dohnal, Sander Ruffe 
s.r.o., Rostislav Velický, Agrochov Jezernice, a.s., Daniel Machovský, Pavel Výstřela, 
Moravská zemědělská, akciová společnost, Český rybářský svaz, z. s., místní organizace 
Přerov, Jiřina Gerhátová, Olga Kašpárková, Zdenka Mikulová, Alena Rudová, Pavel Adam, 
Václav Adam, Vlastimil Adam, Miroslav Rode, Petr Rode, Jaroslava Borková, Zdeněk Rode, 
Josef Novák, Lukáš Podepřel, Aleš Klimeš, Ctibor Parma, Iva Pasrbková, Oldřich Vanderka, 
Jiří Hnila, Božena Kotíková, Jarmila Horáková, Josefa Ministrová, Dana Ordeltová, Martin 
Bouchal, Rostislav Výstřela, Pavel Stejskal, Marie Stejskalová, Petr Vetešník, Hana 
Vetešníková, Eva Splítková, Věra Nociarová, Povodí Moravy, s.p., Dana Krejčiříková, Pavel 
Kretek, Lenka Kuchynková, Vlastimil Látal, František Zamazal, František Kretek, Jana 
Hledíková, Jaroslav Jančík, Ivona Charamzová, František Kretek, Ludvík Švarc, Monika 
Švarcová, Petr Duda, Jana Dudová, Jan Drábek, Zdeněk Kretek, Miloslav Drbálek, Zdeněk 
Drbálek, Ladislav Holešinský, Vladimír Prvý, Rostislav Petráš, Stanislava Olejníková, Robert 
Zmeškal, Václav Jemelík, Zuzana Jemelíková, Věra Pospíšilíková, Stanislava Bednářová, 
Bohumír Cagaš, Jaroslav Holubec, Přemysl Kvasnička, Dávid Mikeš, David Jemelík, Zdeněk 
Šebesta, Jakub Coufalík, Stanislava Kučerová, Zdenek Koláček, Marie Matušíková, Jaroslav 
Hradil, Josef Pospíšilík, Marie Pospíšilíková, Marie Dudová, Zdenek Haluzík, Pavla Kretková, 
Zdeněk Brázda, Marie Brázdová, Jaromír Jemelka, Bohumil Hradil, Pavel Hradil, Jana 
Hradilová, Marie Gibalová, František Jemelka, Miroslav Jemelka, Jiří Drábek, Jiří 
Makovička, Viktorie Jurečková, Ladislav Dlouhý, Svatava Dlouhá, Alois Jemelka, Irena 
Jemelková, Jiří Beneš, Petr Salva, Petr Navrátil, Zdeněk Gibala, Božena Gibalová, 
Dobroslava Gíbalová, Vladimír Caletka, Irena Caletková, Františka Benešová, Marta 
Cedidlová, Josef Coufalík, Božena Coufalíková, Jiřina Coufalíková, Ladislava Doubravská, 
František Drábek, Ladislav Drábek, Antonín Gibala, Ludmila Gibalová, Nataša Indrová, 
Marie Jemelíková, Jaroslav Jemelka, Milan Klesnil, Zdeněk Klesnil, Klement Koláček, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 104 
 

 

Blažena Koláčková, Michael Konupčík, Alois Kopal, Augustina Kopalová, Anna Koutná, 
František Koutný, Yvona Kovaříková, Jaroslava Křístková, Zdenek Lukáš, Bohumil Navrátil, 
Ludmila Navrátilová, Josef Nevtípil, Anna Novotná, Marie Onderková, Ignác Orsava, 
Zdeněk Pella, Zdeněk Pella, Marie Pospíšilíková, Hana Rogoňová, Miroslav Roubal, Miroslav 
Sehnálek, Jaroslav Stoklásek, Josef Stoklásek, Marie Stoklásková, Martina Suchánková, 
Miroslav Šimčík, Marie Šimčíková, Stanislav Šmíd, Václav Unger, Jarmila Vacková, Alois 
Zedek, Marie Zedková, Marie Sedláčková, Antonín Skopal, Josef Nevřela, Jaroslav Jemelík, 
Jiří Složil, Pavla Složilová, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Vladimír 
Skopal, Kristina Skopalová, Vlasta Dlouhá, Rostislav Petráš, Věra Kučerová, Jiří Složil, 
Miroslav Podmolík, Martin Mackovík, Anna Mackovíková, Pavla Horová, Jiří Přikryl, Marie 
Přikrylová, Alois Pospíšilík, Roman Dlouhý, Václav Krutil, Josef Janáček, Lubomír Janáček, 
Zdeněk Janáček, Marie Janáčková, Alena Skalická, Josef Jemelka, Vlasta Proklová, Marcela 
Sekulová, Miroslav Caletka, Petra Formelová, Jiřina Trefilková, Vítězslav Tala, Martin 
Bagar, Lubomír Harna, Alois Kopal, Marie Kopalová, Marie Králová, Marie Gallasová, 
Stanislav Orsava, Františka Orsavová, Marie Možíšková, Karel Šandl, Jitka Umrianová, 
Ladislav Václavík, Anežka Hradílková, Investment Prusínky, s.r.o., Miluše Coufalová, 
Zemědělské družstvo Záhoří Soběchleby, Miroslav Hofschneider, Yveta Coufalová, Jiří 
Dolák, Lubomír Kovařík, Dagmar Říhošková, Jiří Kovařík, Josef Kovařík, Zdeněk Kovařík, 
Jaroslav Zmrzlík, Dana Zlámalová, Pavel Beneš, Božena Strnadlová, Pavlína Šebestová, 
Jaroslav Venclík, Antonín Mikulík, Marie Mikulíková, František Jiřík, Josef Jiřík, Yveta 
Kadlčíková, Irena Pecháčková, Radek Skopal-Procházka, Alois Stoklásek, Milan Stoklásek, 
Stanislav Stoklásek, Ludmila Zdražilová, Hana Mikešová, Jaroslav Stoklásek, Marie 
Stoklásková, Marie Ryšková, Jiří Mika, Ludmila Miková, Milan Kovařík, Zdeněk Kovařík, 
Jana Stoklásková, Františka Talová, Antonín Ryška, Jarmila Urbanová, Stanislava 
Zobaníková, Leoš Školoud, Lubomír Trna, Svatava Macíčková, Václav Hanák, Jana 
Vymětalíková, Antonín Pátek, Ilona Andrysová, Martin Masař, Petra Masařová, Marie 
Durmonová, Petr Hon, Eva Králová, Jan Bogerd Cornelis, Dalibor Nevyjel, Martin Šimek, 
Barbora Volná, František Pala, Ivo Majdloch, Pavel Suda, Josef Weber, Vladimír Mičulka, 
Alena Mičulková, Josef Pavlíček, Věra Vybíralová, Římskokatolická farnost Soběchleby u 
Hranic na Moravě, Božena Chytilová, Anna Kuličková, Jana Neprašová, Miloslava Pechová, 
Michal Ratiborský, Biskupství brněnské, Luděk Klesnil, Jan Cielecký, Iveta Symerská, 
František Symerský, AG.Final, s.r.o., Rostislav Ovad, František Zavadil, Miroslav Caletka, 
Jiří Sehnal, Gustav Cielecký, Alena Červeková, Božena Kašparová, Ladislav Rakovský, Karel 
Dolák, Božena Hurtosová, Helena Kloudová, Luděk Klesnil, Lukáš Janošťák, Antonín Divina, 
František Ryška, Ludmila Frnková, Marie Složilová, Antonín Václavík, Zdeněk Ryška, 
Františka Kociánová, Josef Drápal, Marie Kuličková, Antonín Novotný, Vít Šmajstrla, 
Kateřina Novotná, David Andrýsek, Lucie Andrýsková, Robin Kunc, Klára Kuncová, Libuše 
Dohnalová, Petr Zámorský, Josef Šípek, Radim Sobek, Jan Dohnálek, Jana Pechová, Jana 
Nováková, Miroslav Dohnálek, Jana Dohnálková, Jiří Murín, Alois Ondroušek, Petr Tomáš, 
Marta Fridrínová, Petr Stržínek, Miroslav Klvaňa, Svatava Eliášová, Jana Kačabová, Petr 
Mikulík, Dagmar Třísková, Jan Hanák, Ladislav Škrobálek, Věra Škrobálková, Jiří Kopečný, 
Ilona Kuličková, Marie Kadlčíková, Antonín Kučera, Ladislav Kučera, František Králík, 
Františka Králíková, František Král, Ludmila Králová, Hana Kučová, Zdeněk Rák, Martin 
Nehyba, Karel Skála, Karel Skála, Ludmila Skálová, Hana Sováková, Jiří Klvaňa, Zdeněk 
Michalík, Hana Mitášová, Irena Rusková, Zdeněk Machač, Božena Machačová, Jaromír 
Skácel, Tomáš Skácel, Miroslav Plšek, Vlasta Plšková, Ondřej Kozlovský, BROSSA s.r.o., 
krajská správa vodních toků a meliorací pro kraj zlín, Denisa Palová, Eliška Palová, Jana 
Palová, Petr Hradil, Martina Skácelová, Zdeňka Bystroňová, Rostislav Kuchař, Jaromír 
Holotík, Rostislav Kozlovský, Dagmar Kozlovská, Bronislava Ráková, Ladislav Michl, Helena 
Michlová, Zemědělské pozemky, a.s., Barbora Droscová, Zbyšek Prchal, Zemědělská půda 
a.s., Anna Hradilová, Oldřich Kubeša, Marie Kubešová, Jiří Hostaša, Oldřich Symerský, 
Zdeněk Škařupa, Václav Chrastina, Ludmila Burgetová, Šárka Kocourková, Zdeňka 
Dvořáčková, Ludmila Sojková, Marcela Voldánová, Ladislav Vývoda, Vladislava Brnková, 
Pavel Škrobálek, Renáta Cagašová, Jana Kulková, Ivana Stingl, Vojtěch Malátek, Eva 
Hanáková, Jiří Veselý, Stanislav Řimák, KELEČSKO a.s., Ludmila Koláčková, Mojmír Slovák, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 105 
 

 

Zdeněk Slovák, Karel Klvaňa, Marie Zapletalová, Ladislava Ježková, Petr Cagaš, Zdeněk 
Zamazal, Anna Černocká, Miroslav Černocký, František Kobliha, Pavel Strnadel, Jiří 
Roháček, Zdeňka Pírková, Josef Maňas, Ludmila Maňasová, Josef Ličman, Marie Cifrová, 
Pavel Novák, Anna Nováková, Jan Kuchař, František Čuba, Jaroslav Houb, Anna Houbová, 
Pavel Novotný, Antonín Vašíček, Jaroslav Voldán, Antonín Bek, Josef Stržínek, František 
Honeš, David Strnadel, Bohuslav Zdráhala, Zuzana Zdráhalová, Josef Kubeša, Antonín 
Kučera, Oldřich Kývala, Irena Kývalová, Marie Sehnalová, Ludmila Špačková, Ludmila 
Vozábová, Martin Ovčáčík, Petr Pavlištík, Veronika Pavlištíková, Libor Kývala, Marta 
Kývalová, Kongregace sester karmelitek Dítěte Ježíše, DOOKU GROUP, a.s., Baseland s.r.o., 
GESS-CZ, s.r.o., Valentina Bláhová, Antonín Rada, Antonín Kajnar, Josef Kajnar, Richard 
Kajnar, Vlasta Vašíčková, Štěpánka Kajnarová, Karel Vaněk, Naděžda Vaňková, Vlastimil 
Machač, Karel Minář, Jan Skácal, Libor Skácal, Jan Hradil, Ludmila Hradilová, Jaroslav 
Juráň, Vladimír Haša, Marie Hujová, Libor Pavlík, Milan Sehnal, Josef Tvrdoň, Antonín 
Suchánek, Eva Kolaříková, Karel Ovčačík, Josef Novosád, Josef Kubeša, Marie Orlová, Josef 
Indruch, Jaromír Plesník, Emilie Mužiková, Jaroslav Marek, Jarmila Buzinisová, Božena 
Radová, Petr Zajíc, Josef Němec, Jan Škařupa, Josef Zdráhala, Ludmila Zdráhalová, Jarmila 
Porazilová, Zdeňka Meixnerová, Julie Mora Belandria Meixner, Jiřina Škrabolová, Pavel 
Ondrušek, Eva Švarcová, Pavel Srkala, Petra Srkalová, Marcela Pitrunová, Pavel Macháň, 
Bohumila Macháňová, Hana Šamánková, Martin Šliwa, Anna Šulcová, Marek Vavřík, 
Dagmar Vlčková, Stanislav Chvatík, Vladimír Kutálek, Marie Kutálková, Jitka Pelcová, Jiří 
Gerla, Miroslav Kulhavý, Pavel Tetour, František Mašlaň, Eva Mašlaňová, Karel Tvrdoň, 
Irena Tvrdoňová, Josef Srkala, Ivana Srkalová, Ngan Vu Thi, Don Vu Quy, Česká 
kongregace sester dominikánek, Zdeněk Zgažar, Radomír Slavík, Božena Kolmašová, 
Jaromír Perutka, Jana Perutková, Jaromír Perutka, František Pavelka, Ivana Gábová, Dana 
Kocourková, Radim Novosad, Ilona Štefanová, Josef Hlavica, Anna Mašlaňová, Marie 
Mašlaňová, Marie Mašlaňová, Pavel Strnadel, Josef Valuch, Věra Valuchová, Rostislav Haša, 
Karel Volek, Pavla Volková, Milena Sokolová, Olga Radová, Tomáš Libosvár, Anna 
Melanová, Josef Slimáček, Jitka Vašinová, Josef Rakovský, Jaroslav Černý, Evženie 
Novosádová, Petra Kotíková, Vítězslav Ryška, Antonín Pitrun, Ludmila Pitrunová, Martin 
Plšek, Miroslav Jiříček, Renata Smahlová, František Hlavica, Libor Pavlištík, Zdeněk Hradil, 
František Pitrun, Jana Hrabcová, Lubomír Ryška, Antonín Přikryl, Valerie Škutová, Zdeněk 
Hlavica, Helena Přikrylová, Marcela Žitníková, Ludmila Mašlaňová, Jan Polášek, Josef 
Pitrun, Ladislav Vykopal, Antonín Porazil, Irena Slavíková, Karel Hradil, Svatopluk Pavlík, 
Věra Pavlíková, Renáta Čecháková, Simona Slavíková, Ludmila Trlifajová, David Šnajdr, Ivo 
Šnajdr, Iva Šnajdrová, Michal Sváček, Květuše Kabeláčová, Josef Večeřa, Růžena Večeřová, 
Anna Davidová, Miroslav Škařupa, Josef Martinák, Marie Horáčková, Radka Martinková, 
Jaroslav Kubík, Lenka Menšíková, Jarmila Orlová, Pavla Hrabovská, Lubomír Kubla, 
František Mánek, Arnošt Bartošík, Zuzana Černá, Lukáš Haša, Jarmila Hašová, Nikola 
Hašová, Adam Sobek, Miroslav Menšík, Emilie Horálková, Marie Kempfová, Marian Kopřiva, 
František Pelc, Římskokatolická farnost Valašské Meziříčí, Josef Pečenka, Marie Němcová, 
Jarmila Škařupová, Anna Hrušková, Josef Adamík, Miroslava Drábková, Arnošt Drechsler, 
Zdenka Hranická, Miloš Škarka, Jaroslav Orel, Marie Orlová, Ludmila Kreuz, Martin Plesník, 
Miroslav Hadaš, Kateřina Hadašová, Miroslav Neradil, Antonín Hadaš, Marcela Hadašová, 
Antonín Indruch, Ludmila Indruchová, Milan Gerla, Marie Gerlová, Eva Tvrdoňová, 
Vladislav Ječmeň, Milan Krumpoch, Ivo Kolenčín, AGROTECH, spol. s r. o., Jindřiška 
Krynská, Karel Sontág, Milena Staňková, Zemědělské obchodní družstvo Lešná se sídlem v 
Lešné, František Novosád, Vlasta Novosádová, Jaroslav Vozák, Bohumil Hadvičák, Lubomír 
Hadvičák, Vladimír Staněk, Ivana Hráčková, Martin Vajgl, Oto Vajgl, Zbyněk Vajgl, Zdeněk 
Kalich, Svatoslav Kalich, Alena Dvořáková, Matylda Čurdová, Josef Hadaš, Jindřich 
Grygařík, Jana Fričová, Břetislav Sváček, Emilie Tomečková, Dagmar Voštiňáková, Adolf 
Sobek, Lubomír Pavelka, Alois Koryčanský, Mojmír Klanica, Alois Markusík, Bohumila 
Markusíková, Danuše Pobořilová, František Hořelka, Milada Kapustová, Jarmila Pavelková, 
AMISTA investiční společnost, a.s., Jiří Ševčík, Josef Ondruch, Stanislav Kubeša, Zdeňka 
Pavelková, Monika Dobešová, Pavel Hájek, Ludmila Hrabovská, Miloš Škarka, Jarmila 
Škarková, Lumír Voštiňák, Martina Slavíková, Božena Zátorská, František Podmol, Jiřina 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 106 
 

 

Podmolová, Anna Hruškovská, Jana Pecháčková, Josef Kývala, Zdeněk Kubík, Česká 
provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže, Římskokatolická farnost Choryně, Jana 
Horná, Marie Klanicová, Ludmila Macskaiová, Jakub Začal, Milan Kacar, Dagmar Oszeldová, 
Jiří Kuchyňa, Arcibiskupský kněžský seminář, Zdeněk Fabík, Josef Klanica, Jiří Vahala, 
Radek Voštiňák, Miroslava Kurfűrstová, Kateřina Kučerová, Dana Zachová, Karla 
Trávníčková, Jiří Tomečka, Emilie Tomečková, Svatava Štefanová, Rom Kostřica, Zuzana 
Kostřicová, Alena Bartoňová, Pavla Fojtášková, Jaroslav Hurtík, Miloslav Hurtík, Ivanka 
Hurtíková, Miloslav Kývala, Vladimír Kývala, Jaromír Trefil, Hromádko s.r.o., Edmund 
Hanzelka, Radim Bajar, Jiřina Bajarová, Miroslav Král, Antonín Štajnar, Ludmila Trnková, 
Jiří Kuchařík, Otakar Frňka, Jiří Klos, Roman Klos, Bohumír Janík, Lubomír Čaputa, Václav 
Čaputa, Stanislav Knapek, Jaromír Orlita, Daniel Palacký, Vít Heliman, Anna Palacká, 
Václav Tomšík, Václav Tomšík, Zdeněk Buček, Lumír Suchánek, Roman Vrobel, René Horák, 
Iveta Horáková, Ladislava Nováková, František Štajnar, Stanislav Fiala, Hana Kubešová, 
Ludmila Němcová, Ludmila Tomanová, Petr Kovařčík, Eva Krutílková, Rostislav Redl, Josef 
Rusek, Ludmila Rusková, Alois Hegar, Ladislav Pernický, Milan Pernický, Pavla Hubová, 
Jana Rusková, Josef Žlebek, Josef Hub, Jan Jedelský, Dagmar Jedelská, Vladimír Zátopek, 
Vlastimil Dohnal, Petr Místecký, Vlastimila Indráková, Jaroslava Mudráková, Vladimír Útlý, 
Lucie Vojkůvková, Anna Furmánková, Josef Pecha, Miroslav Rusek, Marie Dorazilová, 
Emílie Janyšková, Stanislav Pernický, Vít Pobořil, Irma Pobořilová, Břetislav Pavlík, 
Miroslav Lacina, Marie Rýdlová, Zdeněk Horák, Petr Krutílek, Antonín Plešek, František 
Plešek, Josef Plešek, Vladimír Šimčík, Pavlína Trefilová, Emil Novotný, Irena Novotná, 
Martin Khun, Marcela Khunová, Tomáš Kutálek, Jan Krutílek, Jiří Hub, Petr Hub, Gabriel 
Plešek, Ladislav Hub, Radek Bartoň, Aleš Hub, Roman Hub, Lukáš Soviar, Pavel Rada, 
Antonín David, Dana Davidová, Miloslav David, Anna Davidová, Dalibor Baroch, Marie 
Hoďáková, Jarmila Drechslerová, Jana Horáková, Milan Seidl, Zdeněk Petřkovský, Pavel 
Horák, Aleš Jakým, Marie Bendžalová, Josef David, Rostislav David, Anna Davidová, Marie 
Vavříková, Filip Kubíček, Ludmila Buzková, Anna Monika Hluzínová, Jaroslava Kettnerová, 
Bronislava Hejkalová, Jan Kudělka, Radek Kudělka, Dana Kudělková, Rostislav Holáň, 
Ladislav Krutilek, Anna Krutilková, Jitka Caisbergerová, Martin Janiga, Roland Hofman, 
Radana Bartoňová, Anna Uhrová, Anna Sokolová, Jiří Hromádka, Miroslav Hromádka, 
Jaroslav Býma, Anna Býmová, Zdeněk Hromádka, Miroslav Merenda, Anna Rusmanová, 
Martina Englezosová, Ivana Palacká, Starojicko, a.s., Jan Kunetek, Václav Dořičák, Lenka 
Dořičáková, Petr Prousek, Josef Martinek, Ludmila Martinková, Ladislav Kramoliš, Hana 
Kováčiková, Lenka Indráková, Zdeněk Turek, Zdena Turková, Alena Kudělková, Pavel 
Kudělka, Věra Zimmermannová, Martina Maliníková, Milan Palacký, Petr Turek, Petr 
Dořičák, Ludmila Zuzaňáková, Stanislav Mička, Svazek obcí Cyklostezka Nový Jičín - 
Hostašovice, HORAL MOŘKOV a.s., Petr Kladiva, Anna Matalíková, Jaroslav Dobrozemský, 
Bohumil Matalík, Jaroslav Číp, Biskupství ostravsko-opavské, Jiří Macíček, Slavomír Šigut, 
Lubomír Kocian, DAE EU s.r.o., Josef Kyselý, Anna Macháčová, Zdeňka Macháčová, Věra 
Pítrová, Věra Kyselá, Michal Hlinka, Zdeněk Korec, Šárka Korcová, Stanislav Bartoň, Martin 
Palacký, Aleš Bartoň, Kamil Bartoň, Pavel Bartoň, Radim Bartoň, Zbyněk Bartoň, Adam 
Neumann, Tomáš Neumann, Miroslav Procházka, Petr Procházka, Jana Verdijev, Lada 
Horáková, Jan Geryk, Jana Holišová, Miroslav Hoférek, Jana Hoférková, Pavel Knitl, 
Ludmila Křesťanová, Jaromír Kunc, Josef Kunc, Rudolf Kunc, Marie Kuncová, Jan Macíček, 
Anna Spišáková, Anežka Nováková, Jana Veselá, Jana Kyselá, Jan Kyselý, Jaroslav Číp, 
Vladimír Číp, Věra Drozdová, Petr Jančálek, Pavel Číp, A.P.S. s.r.o., Marie Miklová Pítrová, 
Josef Černoch, Anna Černochová, Lubomír Černý, Alena Černá, Lubomír Černý, Anna 
Geryková, Jiří Lacina, Petr Lacina, Eliška Lacinová, Růžena Mičková, Petr Kyselý, Anna 
Jeřábková, Jiří Mička, Markéta Erleová, Jaroslav Janošek, Jan Hruška, Josef Gold, Marie 
Goldová, Ludmila Černochová, Jiří Černoch, Pavel Černoch, Petr Černoch, Ludmila 
Černochová, Karel Horák, Marie Géryková, Jan Kyselý, Hana Pítrová, Ing. Jan Urbanovský, 
Tomáš Křížek, Lucie Křížková, LUČINA s.r.o., František Bartoň, Petr Jurák, Šárka Juráková, 
Jakub Geryk, Václav Špaček, MATUŠ TRADE s.r.o., Tomáš Pustka, Jaromír Křížek, Aleš 
Beseda, Jana Dostálová, Martin Jeřábek, Zdeňka Grafová, Rostislav Macíček, Marie 
Macíčková, Radek Cáb, Jaromír Gőrig, Jarmila Krpešová, Pavel Káňa, Římskokatolická 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 107 
 

 

farnost Veřovice, Naděžda Podzemná, Zuzana Plánická, Miroslav Hoďák, Petr Hoďák, Marie 
Holásková, ALVE spol. s r.o., Milan Tichavský, Ivona Fojtíková, Pavel Matuš, Jiří Mička, 
Helena Bučková, Jiří Křížek, Alena Křížková, Marcel Fojtík, Marie Štěpánová, Rostislav 
Olšák, Petr Dostál, Jaroslava Davidová, Vladimíra Jeřalová, Adolf Křížek, Anna Pitrová, 
Bohumil Kocián, Jan Kocián, Zdeněk Matúš, Marie Matúšová, Vladimír Bartoň, Radim Grunt, 
Vojtěch Grunt, Marie Pavlicová, Jiří Kučera, Věra Kučerová, Dalibor Matuš, Miloslav Jirků, 
Radek Geryk, Zdeněk Geryk, Květoslava Šmahlíková, Milada Veselá, Ludvík Urbanovský, 
Ludmila Urbanovská, Kamil Čulák, Zdeněk Čulák, Jaroslava Čuláková, Ludmila 
Grozmanová, Pavel Marek, Jan Macháček, Lubomír Brož, Petr Brož, Petra Vacková, Jaromír 
Šmahlík, Zdeněk Černoch, Jiří Zapletal, Marie Studená, Josef Štěpán, Zdeněk Frantův, 
Marie Karičková, Pavla Stavárková, Zbyněk Jurek, Martina Jurková, Petra Řeháková, Josef 
Špaček, Michal Vaněk, Marie Špačková, Alžběta Holubová, Dana Macháčková, Pavel 
Dobečka, Farma Duha s.r.o., Marie Blablová, František Myslikovjan, Petr Sosenka, Josef 
Šimek, Ladislav Tkáč, Adéla Kvitová, Svatopluk Janák, Marie Pařenicová, Jiří Kvita, Daniel 
Máďa, Marta Máďová, Ivo Trčka, Věra Mičulková, Rostislav Faldyna, Miroslav Prášek, 
Pavlína Prátová, AAAE hospodářská, s.r.o., Libor Hoďák, Marie Hoďáková, Tereza 
Pavelková, Tomáš Veselka, Magda Zakopalová, Milan Pavel, Jarmila Strahalová, Stanislav 
Jurek, Zdeněk Jurek, Josef Drozd, Josef Špaček, Eva Domesová, Petr Pustějovský, Ivana 
Kiktová, Martin Kasík, Jan Kubala, Pavel Jalůvka, Marek Aulehla, Eva Aulehlová, Miroslav 
Tichavský, Vladimír Tichavský, Josef Drozd, Evženie Hutyrová, Vlasta Hořelková, Josef Petr, 
Milan Bordovský, Petra Bordovská, Jan Civín, Ing. Jaromír Hutyra, Jiří Lacina, Karel 
Pustějovský, Ludmila Červenková, Martin Křenek, Lenka Kuběnová, Stanislav Rek, Blažena 
Holubová, Aleš Nahodil, Libuše Nahodilová, Oldřich Hyvnar, Petra Faldynová, Pavel 
Kuběna, Lucie Rollová, Jaroslav Zakopal, Alois Jaroš, Gengela, s.r.o., Adam Kolařík, Jana 
Justová, Pozemky UNICAPITAL s.r.o., Český kynologický svaz ZKO Frenštát pod Radhoštěm 
- 518, Jarmila Zuzaňáková, Vlastislava Pavelcová, AGROCAR s.r.o., Marta Kupčíková, Karel 
Dědic, Milada Dědicová, Miroslav Marišek, Naděžda Marišková, Bohumila Kahánková, Jiří 
Jurek, Marie Jurková, František Mičulek, Oldřich Tomíček, Václav Tomíček, Zdeňka 
Konvičková, Pavel Hrubiš, Jarmila Hrubišová, Oldřich Vašut, Martina Vašutová, Zdeněk 
Adamec, Jan Švrček, Zdeněk Švrček, Marta Švrčková, Petr Klíč, Tomáš Halámek, Leoš 
Řezníček, Bohumír Petřík, MASSA spol. s r. o., Josef Brada, Marie Bradová, Zdenka 
Tichavská, Panorama Real s.r.o., Richard Mičulek, Roman Konvička, Aleš Malucha, Antonín 
Brettšnajdr, Jitka Kociánová, Tomáš Tomančák, Jiří Boháč, Karel Adamec, Zdeněk Lukeš, 
Věra Lukešová, Jaroslav Jurek, Pavel Mičulek, Jindřich Janák, Jaromír Vašinek, Eva 
Pospíšilová, Leoš Vaněk, Vladimír Vašinek, Marie Augustinová, Šárka Borutová, Marie 
Klečková, Vojtěch Kupčík, Anna Havlová, Pavlína Stanečková, Zdeňka Jeřábková, René 
Mužík, Richard Macura, Jan Zátopek, František Jurajda, Josef Jurajda, Jan Kocián, Ludmila 
Kociánová, Radim Konečný, Tomáš Závodný, Jiří Kubečka, Božena Kubečková, Jan Juřica, 
Václav Ulčák, Jan Vilášek, Pavel Konvička, Petr Konvička, Miroslav Krpec, Václav Vašek, 
Marta Vašková, Marta Chlebková, Jaroslav Borák, Stanislav Fojtík, Jiří Červenka, Jan 
Prašivka, Marie Prašivková, Martin Ulčák, Dana Morisáková, Jana Kaňáková, Martin 
Šugárek, Josef Chýlek, Radim Chýlek, Pavel Borák, Cecília Felklová, Josef Žaček, Eva 
Žačková, Zdeňka Žáčková, Petr Juřica, Zdeňka Juřicová, Ludmila Vaňková, Martina 
Pustková, Jan Tabach, Karel Novák, Marie Nováková, Vlasta Eliášová, Jana Krpcová, Jiří 
Krpec, Mgr. Zdeňka Legerská, Jaromír Zátopek, Marie Pindelová, Josef Morys, Pavel Krpec, 
Pavel Sýkora, Pavel Cibulec, Lumír Řezníček, František Cviček, Vojtěch Pustka, Dana 
Tichavská, Petr Tichavský, Stanislav Morisák, Martin Tofel, Lukáš Červenka, Vlasta 
Ermisová, Vladimír Frýbort, Marie Frýbortová, Petr Tkáč, Lucie Tkáčová, Josef Červenka, 
Věra Řezníčková, Dalibor Sasyn, František Zeman, Ladislav Krpec, Roman Lesonický, 
Liběna Lesonická, Milan Jalůvka, Vlasta Jalůvková, Božena Lacinová, Pavlína Zátopková, 
Libor Kubala, Ing. Jiří Kubečka, Eliška Franková, Miloš Kubala, Marie Dvorská, Jan Havlík, 
Ota Havlíková, Anna Pokludová, Štěpánka Pokludová, Ing. Aleš Pustka, Jana Reková, Jan 
Chýlek, Ivana Neničková, Marcela Kunčická, Leo Mičulka, Jana Mičulková, Vojtěch Krpec, 
Václav Wirgl, Zuzana Wirglová, Michaela Polášková, Martin Vyvial, Ludmila Vyvialová, Josef 
Vašíček, Ivo Mičulka, Kateřina Mičulková, Monika Edith Mičulková, Vlastimil Mališ, Bořivoj 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 108 
 

 

Kubala, Petr Domes, Renata Domesová, Pavel Rada, Jaroslav Kubiš, Michaela Kubišová, 
Ladislav Rada, Dagmar Radová, Petr Dulava, Zdeněk Vyvial, Pavel Krč, Ing. František 
Žídek, Ing. Radomír Knězek, ZD Beskyd Palkovice, a.s., Iva Zuláková, Karel Krč, Lubomír 
Nakoukal, Jaroslava Nakoukalová, Lubomír Bača, Ing. Petr Mičulka, Iveta Galíková, Monika 
Galíková, Pavla Seibertová, Miroslav Hlaváč, Jiřina Hlaváčová, Jaroslav Zátopek, Petr 
Mičulka, Věra Kahánková, Petr Krpec, Věra Žáčková, Jaroslav Ondrušák, Martin Ondrušák, 
Marek Socha, Emilie Kostelecká, Marie Bardová, Quido Herczeg, Libuše Hrabcová, Ing. 
Rostislav Hrabec, Blanka Rapantová, Josef Kula, Petr Kula, Ing. Jaroslav Bača, Olga 
Bačová, Dalibor Rada, Eduard Rada, Věra Tobolová, Jiří Zlý, Petr Zlý, Římskokatolická 
farnost Palkovice, Drahomír Kriegler, Jarmila Kožuchová, Ludmila Kuběnová, Petr Skurka, 
Josef Masař, Jaromír Šimek, Ing. Petr Svoboda, Robert Chrápek, Ing. Eva Pašková, Libor 
Pavlas, Dagmar Pavlasová, Irena Pavlasová, Zdeněk Palička, Milan Hoch, Eliška Hochová, 
Ludmila Piváčková, Zdeněk Rudel, Dana Schindlerová, Dagmar Plucnarová, Petr Pavlas, 
Zdeňka Pavlasová, Jana Moravcová, Josef Pokluda, Vladimír Židek, Marie Židková, Helena 
Jančíková, Ing. Renáta Morysová, Ing Libor Vavřík, Ludmila Koděrová, Jan Buzrla, Ivana 
Buzrlová Fialová, Pavel Zápalka, Radka Zápalková, Viktor Hapala, Vojtěch Žídek, Dalibor 
Chrápek, Robert Chrápek, Mgr. Boris Stonawski, Rudolf Srniček, David Gaj, Jan Urbášek, 
Ludmila Urbášková, Bohumil Foldyna, Jan Foldyna, Karla Ivánková, Marie Myslikovjanová, 
Vlasta Pastvová, Ludmila Piváčková, Zdeněk Rudel, Dana Schindlerová, František Höfer, 
Tomáš Nykel, Marek Svoboda, Marta Dittertová, Martina Chromiáková, Tomáš Macek, 
Tamara Macková, Karolína Málková, Otakar Velký, Roman Velký, David Bělica, Martin 
Bělica, Tomáš Bělica, Karla Bělicová, Jitka Dyňková, Tomáš Filgas, Helena Filgasová, Rudolf 
Hořava, Eva Pálková, Lenka Siudová, Ladislav Culík, Tomáš Culík, Agrovysočina, a.s., Alena 
Havlinová, Luděk Huser, Rudolf Kuřítka, Jan Urbášek, Ludmila Urbášková, Václav Volný, 
Jaroslava Vránová, Farma Krásná s.r.o., Vladislav Hrabec, Antonín Klimánek, Čestmír 
Kojecký, Dagmar Pavlasová, Otmar Weissmann, Martin Žáček, Olga Lážová, Zdeňka 
Ramšová, Miloslav Tomášek, Jan Sysala, Božena Sysalová, Lubomír Mach, Libuše Machová, 
Alena Michnová, Petr Gřunděl, Hartmut Nitra, Irena Nitrová, Soňa Frýdecká, Hubert Teper, 
Jana Teperová, Martina Pavlásková, Anna Marková, Taťána Bernárová, Karin Chrenová, 
Jan Koloničný, Lenka Richterová, Anna Židková, Jan Heinrich, Stanislav Heinrich, Marie 
Bednárková, Zdenka Březinová, Frýdlantská zemědělská a.s., Vladislav Hrabec, Olga 
Lážová, Norbert Maršálek, Františka Maršálková, Miroslav Meca, Martin Moškoř, Lenka 
Pazderová, Zdeňka Ramšová, Daniela Šnirchová, Marcela Šprcová, Dagmar Štefková, Eva 
Zahradníková, Anna Moroc, Martina Chobotová, Marie Nytrová, Jana Mikolášová, Petr 
Mikoláš, Miluše Mikolášová, Marie Fabíková, Josef Polášek, Martin Moškoř, Ivo Bajer, Ema 
Bajerová, Vladimír Weissmann, Lukáš Novák, Leona Šnytová, Jiřina Velčovská, Jana 
Dybalová, Rostislav Marynčák, Adéla Pindurová, Helena Tkačová, Jana Weismanová, Karel 
Pasírbek, Zemědělské družstvo vlastníků Nošovice, Defago United s.r.o., Miroslav Bečka, 
Dana Joniaková, Lubomír Juřica, Jiřina Juřicová, Vlasta Komenská, Václav Míček, Eva 
Valová, Moravskoslezský kraj, Ing. Jiří Vícha, Václav Jarolím, Jana Jarolímová, Kateřina 
Kolaříková, Jiří Vojkovský, Marie Kubicová, Václav Němec, Marie Němcová, Radek Sklář, 
Božena Matušíková, Jan Golat, Jan Pustovka, Marie Adamovská, Jiří Bezecný, Ludmila 
Friedlová, Bohumír Kašper, Bronislava Klosová, Anna Kolářová, Josef Havlas, Marta 
Nohlová, Břetislav Škola, Marie Gavlasová, Jan Moškoř, Ing. Zdeněk Blahut, Ing. Anna 
Blahutová, Naděžda Slívová, Zdeněk Škola, Ladislav Rozehnal, Denisa Hendrychová, Jana 
Weissmannová, Pavel Kapsia, Miroslava Kuchařová, Zdeněk Rolný, Jana Kornelová, 
Generální ředitelství cel, TARCU 2190  s. r.o., Tomáš Kužílek, MONETA Money Bank, a.s., 
REDSPARK ASSETS LIMITED, Stavební bytové družstvo Přerov, HELP FINANCIAL s.r.o., 
Direct pojišťovna, a.s., Česká spořitelna, a.s., Všeobecná Zdravotní Pojišťovna České 
Republiky, Luboš Nevtípil, Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Zdravotní pojišťovna 
METAL - ALIANCE, EOS KSI Česká republika, s.r.o., Citibank Europe plc, organizační složka, 
Komerční banka, a.s., Generali Pojišťovna a.s., Okresní správa sociálního zabezpečení 
Přerov, Bohemia Faktoring, a.s., Prim Inova GmbH, Československá obchodní banka, a. s., 
Josef Hanus, Ivanka Hanusová, RenoProjekt, s.r.o., ZD Všechovice, Marie Koblihová, 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Finanční úřad pro Olomoucký kraj, AB - CREDIT 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 109 
 

 

a.s., Okresní správa sociállního zabezpečení Vsetín, GE Money Multiservis, s.r.o. v likvidaci, 
Jiří Ruč, Vladimír Hanák, PRAFIS a.s., Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, 
Marek Duras, Finanční úřad pro Zlínský kraj, Emil Lýka, Marie Štříteská, Bohuslav Pavlištík, 
Zdenka Pavlištíková, Stanislav Gillar, Aloisie Gillarová, Český rybářský svaz, z. s., místní 
organizace Choryně, Město Valašské Meziříčí, Ludmila Hanzelková, Pozemkový fond České 
republiky, Alois Zelenka, Jaroslav David, Petr David, Hana Davidová, Petr Tomeček, 
Kateřina Tomečková, Jaromír Toman, Petr Prousek, Josef Kunetek, Šárka Kunetková, 
Hypoteční banka, a.s., Petr Holý, Jan Kudělka, Dagmar Kudělková, Josef Kudělka, Jan 
Dořičák, Marta Dořičáková, Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Anna Mičková, 
Christian Braun, Solar Power Veřovice s.r.o., Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna 
Insurance Group, Secapital S.a.r.I., BANADOR, s.r.o., Marcel Pítr, Jiří Jaša, Dagmar 
Semerádová, Jaroslav Jurek, Drahomíra Jurková, Sberbank CZ, a.s., Čestmír Tichavský, 
Alena Tichavská, Jiří Tichavský, Intrum Justitia Czech, s.r.o., Český inkasní kapitál, a.s., 
Hana Charvotová, Alžběta Zetková, Expobank CZ a.s., Leoš Řezníček, Radim Konečný, 
Jaroslav Halama, Milena Halamová, Stanislav Červenka, Vladimír Doležílek, Zdeňka 
Doležílková, Jaromír Mužík, Marta Mužíková, Petr Pindel, Jiřina Pindelová, Vlastimil Krpec, 
Marie Krpcová, Zdislava Krpcová, Václav Krpec, Věra Škodíková, Jana Závodná, Arnošt 
Felkl, Alena Himmlerová, Benedikt Jurečka, Vítězslav Jurečka, Radomír Kocián, Pavel 
Sýkora, Jan Vyvial, Zemědělské družstvo v Kozlovicích, Leoš Milata, Jiří Pustka, Milada 
Pustková, Alex Stylinvest a.s., Stanislav Pustka, Jarmila Pustková, Lukáš Pustka, Lukáš 
Krpec, Petr Chýlek, Magda Hranická, Anna Krpcová, Ivan Šproch, Iva Šprochová, Ing. 
Daniel Šproch, Mgr. Eva Šprochová, Raiffeisenbank a.s., Vladimír Štefek, Milada Štefková, 
Marcela Srubková, Veronika Dedková, Vladimír Chlebek, Robin Knězek, Roman Nakoukal, 
Petr Pěchula, Jan Mališ, Vítězslav Seibert, Marie Seibertová, Jaroslav Socha, Danuše 
Sochová, Lesaffre Česko, a.s., RBP, zdravotní pojišťovna, Okresní správa sociálního 
zabezpečení Frýdek-Místek, Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, AGRO LEASING 
J.Hradec s.r.o., Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví, Olga Zedníčková, Mgr. Jaroslav Kocinec, LlM, Marián Kokeš, Kooperativa 
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Věra Svobodová, Zbyněk Zientek, Petra 
Zientková, Zuzana Pieknicová, Šárka Štefková, Ing. Tomáš Břežek, Robert Škapa, Karel 
Vaněk, Marie Vaňková, Libor Moroc, Bc. Simona Fraisová, Jiří Martikán, Alice Martikánová, 
Raiffeisen - Leasing, s.r.o., Telia Carrier Czech Republic a.s., ČEZ ICT Services, a. s., 
Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o., Josef Klanica, Lumír Klanica, Milada Orlitová,  
Alois Mičulka, Martin Kula, Lukáš Kula, Karel Stříteský, Záhoran, a.s., Roman Bagar, Martin 
Tříska, Jakub Tříska, Lenka Třísková, Eliška Žlebková, Jan Gibala, Petr Gibala, Bohumil 
Gibala, Zuzana Veselá, Jan Krampla, Alois Pospíšilík, Pavel Bilavčík, Miroslava Bilavčíková, 
Vladimíra Machková, Marcela Závodná, Stanislav Geryk, Rozina Kramolišová, Anna 
Kočišková, Radim Havel, Vladimíra Havlová, BIO TOP s.r.o., Vladimíra Štruncová, Daniela 
Mrajcová, Vladimíra Gíbalová, Milada Veselá, Miroslav Matuš, Kateřina Hlinská, Kateřina 
Podepřelová, Břetislav Mičulka, Erika Jančová (adresy trvalého pobytu, zákonní zástupci a 
opatrovníci viz rozdělovník) – vlastníci pozemků, na kterých bude stavba umístěna; dále ti jenž mají 
právo odpovídající věcnému břemenu, kdy povinné jsou pozemky, na kterých bude stavba umístěna; 
dále také ti jenž mají právo odpovídající zástavnímu právu smluvnímu, kdy povinné jsou pozemky, na 
kterých bude stavba umístěna a vlastníci pozemků, jenž mají právo odpovídající věcnému břemenu, kdy 
povinné jsou pozemky stavby, na kterých bude stavba umístěna. 
 
Dále se stavební úřad zabýval otázkou, zda mohou být umístěním staveb, přímo dotčena vlastnická 
práva vlastníků sousedních pozemků a staveb. Přímým dotčením vlastnického práva lze dle názoru 
stavebního úřadu rozumět především dotčení stíněním, hlukem, pachem, prachem, plynem, odpadem, 
vodou, kouřem, otřesy, světlem atd. tj. různými imisemi (§ 1013 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník). Imisemi se obecně rozumí činnosti, kterými se zasahuje do cizího vlastnického nebo 
jiného práva nad míru přiměřenou poměrům. Přímým dotčením sousedních nemovitostí může být podle 
stavebního úřadu například i dotčení zvýšenou intenzitou dopravy v místě stavby vzhledem k jejímu 
účelu, jakož i změna v užívání stavby, kdy nové užívání stavby klade větší nároky na kvalitu prostředí. 
Jelikož se za přímé dotčení práv a povinností umístěním předmětné stavby považuje jakákoliv 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 110 
 

 

objektivně reálně existující změna vyvolaná účinky tohoto umístění, pak stavební úřad dospěl k závěru, 
že umístěním stavby mohla být přímo dotčena práva vlastníků technické infrastruktury, v jejichž 
ochranném či bezpečnostním pásmu je umísťována či prováděna a dále stavební úřad dospěl k závěru, 
že umístěním staveb mohla být přímo dotčena práva vlastníků sousedních pozemků a staveb, 
neboť vlastnické právo těchto osob může být dotčeno zvýšeným hlukem, prachem, zvýšenou intenzitou 
dopravy. 
 
Vzhledem k těmto skutečnostem byli stavebním úřadem mezi účastníky řízení v souladu s ust. § 85 
odst. 2 písm. b) stavebního zákona zahrnuti Česká geologická služba, ČEPRO, a.s., ČEZ 
Distribuce, a.s., itself s.r.o., NET4GAS, s.r.o., GridServices, s.r.o., SITEL, spol. s r.o., 
CETIN a.s., T-Mobile Czech Republic a.s., Vodafone Czech Republic a.s., Vodovody a 
kanalizace Vsetín, a.s., Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., ČD - 
Telematika a.s., 4 M Rožnov spol. s r.o., TS a.s., Green Gas DPB, a.s. (vlastníci technické 
infrastruktury, v jejichž ochranných pásmech bude stavba umístěna); osoby, které mají vlastnické 
nebo jiné věcné právo k pozemkům parcelních čísel 106, 107, 109, 11/2, 110, 112, 114, 
117, 119, 121, 123, 125, 127, 129, 1298, 1299/1, 1299/2, 1302, 1303, 1304, 1305/1, 
1305/2, 1307/2, 1307/3, 131, 1311/1, 133, 135, 1358, 137, 139, 1409, 1410, 1411, 142, 
1428, 1439, 1442, 1443/3, 1443/5, 1445, 1448, 1449, 145, 1450/1, 1450/2, 1450/3, 
1450/4, 1452, 1453, 1455/2, 1455/3, 1455/4, 1457/1, 1457/2, 1458/1, 1458/2, 1458/3, 
1458/4, 1459/1, 1459/10, 1459/11, 1459/14, 1459/17, 1459/18, 1459/19, 1459/2, 
1459/20, 1459/22, 1459/24, 1459/25, 1459/28, 1459/29, 1459/3, 1459/30, 1459/31, 
1459/32, 1459/33, 1459/34, 1459/35, 1459/4, 1459/5, 1459/6, 1459/7, 1459/8, 
1459/9, 1460, 1461, 1462, 1465, 1466/1, 1469, 147, 1470, 1471/4, 1471/5, 1471/6, 
1473, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 1491, 1492, 1493, 1494, 1495, 1498, 1499/1, 
15, 150, 1500/1, 1500/2, 1502/10, 1502/11, 1502/12, 1502/13, 1502/6, 1502/7, 
1502/8, 1505, 1506, 1508, 1509/10, 1509/2, 1509/3, 1509/4, 1509/5, 1509/6, 1509/7, 
1509/8, 1509/9, 1510/3, 1511/10, 1511/12, 1511/26, 1513/19, 1513/23, 1513/24, 
1514/1, 1515/1, 1515/2, 1515/3, 1515/6, 1517/1, 1517/2, 1518/15, 1518/16, 1518/17, 
1518/18, 1518/19, 1518/20, 1518/21, 1518/22, 1518/23, 1518/24, 1518/25, 1518/26, 
1518/27, 1518/28, 1518/3, 1518/31, 1518/34, 152, 1522/1, 1523/5, 1523/6, 1528, 
1533, 1534, 1535/1, 1536, 1538, 1539, 154, 1540, 1541, 1542, 1543, 1544/1, 1544/2, 
1544/3, 1545/1, 1545/2, 1545/4, 1546/1, 1546/2, 1547, 1548, 1549, 1550, 1551, 1552, 
156, 1562, 1563/3, 1565/2, 158, 160, 162, 1628, 1629, 1631, 1632, 164, 1645, 1648/1, 
1649, 1654, 1658, 1659, 166, 1660, 1665, 168, 17, 171/1, 171/2, 1773/1, 1774, 1775/4, 
1776, 1777/1, 1780/1, 1780/10, 1780/11, 1780/14, 1780/16, 1780/17, 1780/18, 
1780/19, 1780/2, 1780/20, 1780/21, 1780/22, 1780/23, 1780/24, 1780/25, 1780/26, 
1780/27, 1780/30, 1780/31, 1780/32, 1780/33, 1780/36, 1780/37, 1780/38, 1780/39, 
1780/40, 1780/41, 1780/42, 1780/44, 1780/45, 1780/46, 1780/47, 1780/48, 1780/49, 
1780/5, 1780/50, 1780/51, 1780/52, 1780/53, 1780/54, 1780/56, 1780/6, 1780/9, 
1782/2, 1782/4, 1782/6, 1782/7, 1792/13, 1792/14, 1792/15, 1793/10, 1793/13, 
1793/14, 1793/18, 1793/2, 1793/3, 1793/4, 1793/5, 1793/7, 1796/3, 1796/5, 1796/6, 
1798/2, 1798/3, 1798/4, 1798/5, 1799/1, 1799/2, 1799/4, 18, 1801, 1802, 1803, 1809, 
1810, 1815, 1816, 1817, 1819/25, 1819/28, 1819/30, 1823/12, 1823/15, 1831/15, 
1865/9, 19, 20, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027/10, 2027/3, 2027/4, 2027/5, 2027/6, 
2027/7, 2027/8, 2027/9, 2028/1, 2030, 2032, 2035/1, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 
2044, 2045, 2046/2, 2046/3, 2046/4, 2046/6, 2046/7, 2048, 205, 206, 21, 212, 214, 22, 
220/1, 220/2, 220/3, 220/4, 241/5, 242, 243, 244, 246, 247, 256, 257, 259, 260, 261, 
264, 265, 268, 270, 273, 274, 275, 277, 278, 279, 280/1, 281, 282, 283, 285, 287, 288, 
289, 290, 291, 292, 3, 302, 303, 306, 310, 311, 320/1, 331, 332, 334/3, 335/1, 335/3, 
336, 339, 340, 341, 342, 343/2, 345, 347, 348, 350/1, 352, 355, 356, 358, 421, 422, 423, 
424, 439/1, 442, 449/1, 449/5, 450, 453, 454, 464, 467, 468, 482, 483, 485, 5, 523, 524, 
526, 529/1, 530, 534, 669, 671, 672, 673, 7, 73, 740, 75/1, 76, 77/1, 78, 79/1, 80, 82/1, 
83, 84, 86, 87, 88, 9/1, 92, 93, 95, 96/11, 98/1 v katastrálním území Baška, k pozemkům 
parcelních čísel 1000/1, 1000/13, 1000/14, 1000/15, 1000/16, 1000/23, 1000/29, 
1000/3, 1000/30, 1000/4, 1000/6, 1000/7, 1000/8, 1004/1, 1004/2, 1012, 1013, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 111 
 

 

1014/10, 1014/11, 1014/13, 1014/14, 1014/17, 1014/3, 1014/4, 1014/47, 1014/5, 
1014/51, 1014/56, 1014/58, 1014/59, 1014/62, 109/7, 116, 117/1, 118/1, 123, 128, 
129, 13, 130, 131/1, 131/2, 131/3, 131/4, 140, 142, 147/1, 147/17, 147/2, 15, 150/1, 
151, 152, 153, 154, 157/1, 159, 16, 161, 162, 167, 168, 169, 172, 175, 176, 177, 180, 182, 
183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 194, 195, 196, 198, 199, 2, 200, 204, 206, 207, 
21/1, 21/2, 210, 211/2, 211/3, 219, 22, 220/1, 222/10, 222/11, 222/6, 222/9, 229, 231, 
233, 235/2, 238, 239, 240, 241, 243, 246, 248, 249, 251/2, 251/3, 252/1, 252/2, 254, 
255, 256, 257, 260/1, 260/3, 261/1, 270, 272, 274, 276, 277, 278, 279, 280, 282, 283, 
284/1, 285/1, 285/3, 285/4, 286, 287, 289, 291, 293, 296/1, 3, 300, 306, 307, 308, 
309/1, 309/2, 309/3, 310, 311/1, 311/2, 314, 315, 317, 318, 319, 320/10, 320/2, 320/7, 
320/9, 321, 323, 324, 325, 327, 329, 333/, 335/1, 335/2, 336, 337, 348, 35, 351, 353, 
355, 356, 357, 40, 41, 419, 42/1, 420, 421, 422, 426, 427/2, 427/3, 446/9, 50/1, 503, 
506, 507, 508/1, 513, 516, 517/1, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525/1, 525/3, 
526/1, 526/2, 527, 528, 530, 533, 534, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 
546, 547, 549, 550, 551, 56, 571, 59, 6/2, 61, 685, 686, 688, 721, 722, 724, 725/1, 725/2, 
726, 728, 729, 730, 732/1, 732/2, 733, 734, 738/15, 755/22, 755/24, 755/25, 755/26, 
755/27, 755/28, 755/29, 755/31, 755/35, 755/36, 755/38, 755/40, 755/42, 756/17, 
756/18, 756/19, 756/20, 756/21, 756/22, 756/23, 756/24, 756/25, 756/28, 756/29, 
756/30, 756/31, 756/32, 756/35, 756/36, 756/38, 756/39, 756/40, 756/6, 756/7, 
757/10, 757/11, 757/2, 757/3, 757/4, 757/5, 757/6, 757/7, 757/8, 757/9, 765, 767, 768, 
771, 772, 773/2, 773/3, 774, 775/1, 775/3, 775/4, 775/5, 776/2, 782, 783, 784, 785, 
786, 787, 788, 790, 791, 792, 793, 799, 8, 800/1, 800/2, 801, 817/1, 817/2, 817/3, 
817/4, 818/1, 818/2, 818/3, 838/1, 838/3, 838/4, 838/6, 839/18, 86/2, 87/, 910/1, 925, 
926, 927/1, 927/2, 927/3, 932/1, 932/2, 932/4, 934/1, 934/2, 934/3, 934/4, 934/5, 
934/6, 935, 937/1, 937/19, 937/23, 938/3, 938/6, 938/7, 939/2, 940/4, 941/3, 942/5, 
942/6, 943/1, 943/10, 943/11, 943/13, 943/2, 943/3, 943/4, 943/6, 943/7, 943/8, 
944/1, 944/7, 944/8, 946/1, 946/3, 946/4, 946/5, 946/6, 946/8, 946/9, 947/2, 947/3, 
948/1, 948/3, 948/4, 948/5, 949/11, 949/12, 949/3, 949/7, 949/8, 949/9, 950, 952/2, 
952/3, 952/4, 952/5, 952/6, 954/4, 954/7, 956/1, 963/1, 963/10, 963/3, 963/4, 963/5, 
963/7, 964/1, 964/2, 975/1, 975/2, 975/3, 976/1, 976/3, 976/4, 976/5, 976/6, 976/7, 
977, 980/1, 980/2, 981/1, 981/3, 982, 985, 987/2, 989, 990, 991, 999 v katastrálním 
území Hodoňovice, k pozemkům parcelních čísel 1169, 1208, 1212/27, 1286/42, 1286/46, 
1286/47, 1286/49, 1286/50, 1286/51, 1286/52, 1286/53, 1290, 1291/1, 377/1 v 
katastrálním území Kunčičky u Bašky, k pozemkům parcelních čísel 1063, 1081, st. 119/1, 
st. 163, 177/3, 181/5, 181/6, 181/7, 181/8, 184, 187/1, 187/2, 189/1, 192/3, 193/1, 
193/4, 193/5, st. 195, 196/10, 196/11, 196/12, 196/6, 198/1, 198/2, 206/2, 206/5, 
212/10, 212/2, 212/7, 213/1, 213/2, 214/2, 226/1, 227/3, 231, 232/1, 232/4, 233, 
236/1, 238/1, 238/3, 240/2, 240/3, 240/4, 240/5, 241, 242/1, 242/2, 243/1, 251/1, 252, 
258/10, 258/2, 258/8, 258/9, 259, 260/1, 260/2, 260/3, 260/4, 260/5, 261/3, 261/4, 
263/1, 263/5, 263/7, 263/9, 268/1, 268/3, 268/4, 269/1, 269/2, 270/1, 271, 272, 274/1, 
275/1, 281/1, 281/2, 283/3, 283/4, 285/1, 285/2, 285/6, 288/2, 288/5, 288/6, 289/1, 
292/3, 297/10, 297/21, 297/22, 297/5, 297/7, 302/1, 302/3, 306/1, 306/4, 306/5, 
311/1, 311/2, 314/4, 314/5, 314/6, 316/2, 316/3, 316/4, 316/5, 316/6, 319, 322/1, 
322/2, 324/1, st. 341, 342/1, 343/1, 343/9, 345, 346, 347, 350, 352/3, 353/1, 353/2, 
357/2, 357/3, 359, st. 362, 364/1, st. 51, st. 52, st. 53, 65, 971/1, 978, 980, 981/1, 981/2, 
984/2, 985/2, 985/3, 985/4, 988/5 v katastrálním území Bordovice, k pozemkům 
parcelních čísel 1202, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1211, 1213, 1214, 
1215, 1216, 1219, 1220, 1221, 1224, 1225, 1226, 1229, 1230, 1231, 1232, 1233, 1234, 
1235, 1236, 1237, 1238, 1239, 1240, 1241, 1242, 1243, 1244, 1245, 1246, 1247, 1248, 
1249, 1250, 1251, 1252, 1253, 1254, 1255, 1257, 1264, 1265, 1267, 1268, 1269, 1296, 
1300, 1301, 1306, 1311, 1314, 1316, 1318, 1321, 1325, 1326, 1327, 1328, 1330, 1333, 
1334, 1335, 1336, 1338, 1343, 1344, 1345, 1346, 1347, 1348, 1350, 1352, 1353, 1354, 
1356, 1357, 1363, 1364, 1367, 1368, 1369, 1370, 1371, 1372, 1373, 1374, 1377, 1378, 
1381, 1408, 1409, 1410, 1411, 1415, 1418, 1448, 1452, 1484, 1604, 1605, 1606, 1608, 
1609, 1610, 1611, 1612, 1613, 1614, 1615, 1619, 1620, 1622, 1624, 1627, 1628, 1633, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 112 
 

 

1638, 1639, 1643, 1644, 1645, 1646, 1652, 1675, 1676 v katastrálním území Býškovice, 
k pozemkům parcelních čísel 100/1, 101, 103, 107/2, 112, 117, 122/1, 122/2, 148/4, 
154/1, 154/2, 155, 157, 158, 159, 162, 163, 169/7, 169/8, 170, 179/1, 180/1, 205/1, 
205/2, 206, 231, 273, 277/1, 278, 279, 280/1, 281, 282, 283/1, 283/2, 283/3, 284, 
285/1, 286/1, 287, 288, 289/2, 290/1, 290/2, 290/3, 290/4, 290/7, 290/8, 291, 295/2, 
301/15, 301/17, 301/7, 335, 337/4, 341/4, 343/2, 344, 345/2, 345/3, 345/4, 356/2, 
357/2, 357/3, 358/3, 358/5, 360/1, 360/2, 360/3, 361/1, 361/2, 361/3, 361/4, 362/2, 
364/4, 365/1, 365/2, 377/10, 377/11, 377/12, 377/3, 377/5, 377/6, 377/7, 377/8, 
377/9, 380/1, 380/10, 380/11, 380/12, 380/13, 380/2, 380/4, 380/6, 380/8, 380/9, 
387/2, 387/3, 393/2, 395/1, 396, 397/10, 397/11, 397/2, 397/3, 397/4, 397/5, 397/6, 
397/7, 397/8, 397/9, 398/10, 398/11, 398/2, 398/3, 398/4, 398/5, 398/6, 398/7, 399/1, 
399/2, 400/2, 400/3, 400/4, 400/5, 400/8, 404/1, 404/2, 404/3, 404/4, 404/5, 405/1, 
405/2, 406/2, 407/1, 407/2, 407/3, 407/4, 407/5, 407/6, 407/7, 407/8, 407/9, 415/1, 
415/2, 416/1, 416/2, 416/3, 416/4, 416/6, 416/7, 416/8, 416/9, 418/4, 420/2, 421/1, 
421/2, 422, 432/10, 432/11, 432/12, 432/13, 432/14, 432/15, 432/17, 432/18, 432/19, 
432/20, 432/21, 432/22, 432/23, 432/24, 432/25, 432/26, 432/27, 432/28, 432/29, 
432/3, 432/30, 432/31, 432/32, 432/33, 432/34, 432/35, 432/36, 432/37, 432/4, 
432/40, 432/5, 432/6, 432/7, 432/8, 432/9, 457, 588, 604, 605, 629/2, 640/1, 648/1, 
649, 651/2, 651/5, 654, 667, 670/1, 670/2, 670/5, 671, 672, 673, 680, 681, 702, 711/4, 
712, 713, 714, 715, 80, 86, 87, 88/1, 90, 91, 93, 94, 97/1 v katastrálním území Dolní 
Nětčice, k pozemkům parcelních čísel 1035, 1039/1, 1039/16, 1039/2, 1040/1, 1040/11, 
1040/2, 1043/1, 1047/2, 1050/1, 1050/2, 1051/2, 1051/3, 1051/6, 1051/8, 1051/9, 
1056/1, 1057, 1063/3, 1070/14, 1070/3, 1070/4, 1070/6, 1070/8, 1071, 1074/3, 
1074/4, 1080/10, 1080/11, 1080/5, 1086/1, 1086/2, 1088/1, 1088/2, 1093/1, st. 1413, 
st. 1414, st. 1574, 4329/11, 4329/12, 4329/13, 4329/14, 4329/15, 4329/17, 4329/18, 
4329/23, 4329/24, 4329/25, 4329/29, 4329/30, 4329/5, 4329/7, 4329/8, 4466/34, 4673 
v katastrálním území Frenštát pod Radhoštěm, k pozemkům parcelních čísel 366/1, 367, 
369/1, 370/1, 551 v katastrálním území Hlinsko, k pozemkům parcelních čísel 10/1, 10/2, 
1009, 1010, 1011, 1014, 1016, 1017/1, 1017/2, 1019, 1021, 1023, 1024, 1025, 1026, 
1027/2, 1028/2, 1029, 1030, 1031, 1079, 1080, 1081, 1085, 1086, 1105, 1107, 1109/1, 
1109/3, 1112/1, 1113, 1114, 1118/1, 1118/2, 1118/4, 1119, 1123/1, 1124, 1125, 1126, 
1127, 1128, 1129, 1130, 1131, 1133, 1134, 1135/1, 1135/2, 1136, 1137, 1138, 1139, 
1140, 1142, 1143, 1145, 1146/1, 1146/2, 1148, 1149, 1150, 1151, 1152, 1153, 1155, 
1156/1, 1156/2, 1203/3, 1204/1, 1204/2, 1205, 1207, 1208, 1210/1, 1210/2, 1211/1, 
1212, 1213, 1215, 1217/1, 1217/2, 1218, 1220, 1221, 1392, 14, 147, 148, 149, 15, 150, 
152, 157, 158, 159, 16, 160, 1608, 1609/1, 1609/10, 1609/11, 1609/12, 1609/13, 
1609/14, 1609/2, 1609/3, 1609/4, 1609/5, 1609/6, 1609/7, 1609/8, 1609/9, 161, 
1610/10, 1610/11, 1610/12, 1610/13, 1610/14, 1610/15, 1610/2, 1610/3, 1610/4, 
1610/5, 1610/6, 1610/7, 1610/8, 1610/9, 1611/1, 1611/3, 1612/1, 1612/2, 1612/3, 
1613, 162, 1626, 1628/1, 1628/10, 1628/15, 1628/19, 1628/25, 1628/4, 1628/5, 
1628/8, 163, 1636/2, 1637/2, 1637/3, 1638/1, 1638/2, 1638/3, 1638/4, 164, 1640, 
1645/1, 1645/2, 1648/1, 1648/2, 1649, 165, 1650/3, 1650/5, 1650/6, 1651/10, 
1651/15, 1651/17, 1651/18, 1651/19, 1651/2, 1651/23, 1651/3, 1651/6, 1652/1, 
1652/2, 1652/3, 1652/6, 1652/7, 1652/8, 1652/9, 1653/3, 1653/4, 1654/2, 1655/10, 
1655/11, 1655/13, 1655/16, 1655/17, 1655/9, 1657/1, 1657/3, 1657/5, 1657/6, 
1659/1, 1659/2, 1661/1, 1661/6, 1662/2, 1667/10, 1669/11, 1669/4, 1671/1, 1671/2, 
1671/5, 1672/2, 1672/3, 1672/4, 1672/7, 1673/1, 1673/12, 1673/13, 1673/14, 
1673/15, 1673/16, 1673/3, 1673/5, 1674/3, 1674/5, 1674/6, 1675/10, 1675/4, 1675/6, 
1675/9, 1676/2, 1676/6, 1676/7, 1677/2, 1677/3, 1677/4, 1679/1, 1679/3, 1679/6, 
1680/2, 1680/3, 1680/4, 1680/5, 1681, 1682, 1684, 1687/1, 1688, 1689/1, 1689/4, 
1689/7, 1690/3, 1690/4, 1691/3, 1692/1, 1692/2, 1692/3, 1693/14, 1693/8, 1693/9, 17, 
1705/3, 1705/4, 1705/5, 1707/1, 1707/15, 1707/16, 1707/18, 1707/21, 1709/10, 
1710/1, 1710/13, 1710/41, 1710/56, 1710/59, 1710/6, 1710/8, 1724/11, 1724/8, 
1733/1, 1734/3, 1734/4, 1776/3, 1777/11, 1777/12, 1777/13, 1777/14, 1777/18, 
1777/19, 1777/21, 1777/36, 1777/4, 1777/45, 1777/47, 1777/5, 1777/50, 1777/52, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 113 
 

 

1777/53, 1777/54, 1777/56, 1777/59, 1777/62, 1777/64, 1777/69, 1777/7, 1777/73, 
1777/8, 1777/80, 1781/1, 1781/6, 1782/15, 1782/7, 1782/8, 1794/10, 1794/11, 
1794/12, 1794/13, 1794/17, 1794/18, 1794/19, 1794/2, 1794/4, 1794/9, 1795/1, 
1796/10, 1796/11, 1796/12, 1796/13, 1796/14, 1796/3, 1796/4, 1796/5, 1796/6, 
1796/7, 1796/8, 1796/9, 1797, 1798, 1799/1, 1800/1, 1800/3, 1810, 1812/2, 1812/3, 
1813, 1815/1, 1815/2, 1816/1, 1816/2, 1817, 1818, 205, 206, 207, 208/1, 323, 324, 
325/1, 325/2, 326/1, 328, 329/3, 330, 331, 332, 349, 351, 352, 357, 358, 359/1, 359/2, 
366, 367, 375, 376/1, 377, 378, 379, 380, 383/1, 385, 389/2, 389/3, 392, 393, 394, 395, 
396/2, 397, 398, 401, 402, 403, 404, 405, 411, 414, 415, 417, 418, 419, 422/1, 423/1, 
424, 428/1, 429, 430/1, 431, 432, 439/1, 442/1, 443/1, 444, 445, 448/1, 448/3, 448/4, 
449, 452, 458/4, 459, 460, 463, 464, 474, 475, 476/1, 476/2, 479, 481, 482, 489, 492, 
493, 495, 496, 501, 502, 505, 507/1, 508, 509, 510, 511, 513, 515, 516, 517, 519/2, 
519/3, 519/6, 520/1, 520/3, 521/3, 521/8, 522, 525, 527, 530, 531/1, 532, 533, 535, 
536, 537, 538, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 547, 549/3, 552, 555, 556, 557, 560, 561, 
562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571/1, 571/2, 576/1, 576/16, 576/17, 
576/18, 576/21, 576/22, 576/24, 576/25, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 586, 587, 588, 
590, 591, 592, 593, 594, 596, 598/1, 599, 6, 600, 601, 603/1, 604, 605, 606, 607, 611, 
612, 617, 618, 619, 620/1, 621, 622, 624, 626, 627, 629/1, 629/2, 631, 633, 636/1, 
636/2, 637/1, 637/2, 637/3, 638, 642, 643/1, 643/2, 645/1, 647, 655, 656, 657, 658, 
659, 661, 662/1, 662/2, 663/2, 666/1, 666/2, 667, 669, 673, 674, 676/1, 677/1, 679, 
681, 684/, 685/1, 685/2, 685/3, 686, 687, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 
7/1, 7/2, 701, 705, 706, 712, 713, 715, 720/1, 722, 723, 724/1, 725, 726, 728, 729, 730, 
732, 733, 734, 737, 738/1, 739, 742, 743, 746, 749/3, 763, 764/1, 765/1, 766, 767, 
768/1, 769, 780, 781, 783, 784, 786, 787/2, 789, 791, 794/1, 794/2, 794/3, 795, 796, 
797, 799/1, 799/2, 799/4, 801, 802, 803/1, 803/2, 883, 884, 885, 886, 887/1, 887/2, 
888, 889, 9, 955, 956, 957 v katastrálním území Hodslavice, k pozemkům parcelních čísel 
1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1025, 1026, 1027, 1029, 1030, 1031, 1034, 1044, 1045, 
1053, 1054, 1055, 1057, 1058, 1061, 1062, 1063, 1064, 1065, 1085, 1126, 1128, 1129, 
1130, 1131, 1132, 1133, 1134, 1135, 1136, 1137, 1138, 1139, 1140, 1141, 1142, 1143, 
1144, 1145, 1146, 1147, 1156, 1157, 1158, 1159, 1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 
1167, 1168, 1169, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1190, 
1191, 1192, 1193, 1194, 1195, 1196, 1197, 1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 1206, 1207, 
1208, 1209, 1210, 1211, 1212, 1213, 1218, 1219, 1220, 1221, 1222, 1223, 1224, 1225, 
1226, 1227, 1228, 1229, 1230, 1328, 1363, 1371, 1372, 1375, 1377, 1379, 1381, 1382, 
1384, 1388, 1392, 1393, 1395, 1396, 1398, 1414, 1460/1, 1461/1, 1461/3, 1461/4, 
1461/5, 1463/1, 1463/2, 1465, 1467/1, 1468/1, 1468/6, 1468/7, 19/1, 736/3, 805 v 
katastrálním území Horní Nětčice, k pozemkům parcelních čísel st. 102, st. 107, 111/1, 
115, 118, st. 121, 121/1, 121/3, 121/4, 1210/1, 1219, 122/1, 126, 128, 144, 151/1, 
151/2, st. 155, 155/2, 172, 173, 174/1, 174/2, 177, 182/1, 184/2, 184/6, 184/8, 185, st. 
190, st. 191, st. 192, st. 193, 193/1, 193/3, 194/4, 194/5, 195/1, 195/2, 196/2, 197/1, 
197/12, 197/13, 197/4, 197/6, 200, 206, 209/2, 210/1, 210/2, 210/3, 210/4, st. 229/2, 
st. 229/3, 243, 249, 250/12, 250/13, 250/14, 250/16, 250/4, 255/2, 255/8, 262/2, 266, 
268/1, 268/2, 268/5, 268/6, st. 30, 340/4, st. 36/1, 381/1, 386/2, 388/1, 388/3, 391/1, 
391/2, 393/2, 394/2, st. 4, 403/2, 404/3, 406, 408/4, 408/7, 414/4, 415/4, 419/1, 
419/2, 419/4, 419/6, 419/8, 425/1, 425/2, 426/2, 427, 428, 430/3, 431, 432, 435/3, 
436/3, 443/4, 445/2, 445/3, 445/4, 445/5, 459/2, 460/3, 462/2, 468/2, 468/3, 468/4, 
468/5, 468/6, 472/2, 473/3, 474/1, 474/16, 512/5, 512/6, 512/7, 512/8, 512/9, 513/2, 
66/2, 67/1, 67/2, 710/12, 763/1, 763/14, 763/16, 789, 792, 794/2, 794/3, 796/1, 796/4, 
799, 802, 809/3, 809/4, 809/5, 809/6, 811/1, 811/2, 813, 835/2, 836/1, 836/11, 836/12, 
836/2, 836/3, 836/5, 836/7, 836/9, 857/1, 857/10, 857/11, 857/12, 857/14, 857/15, 
857/16, 857/17, 857/18, 857/6, 857/7, 857/8, 857/9, st. 88 v katastrálním území 
Hostašovice, k pozemkům parcelních čísel 14, 143/75, 19/1, 19/14, 19/15, 19/18, 19/19, 
19/21, 19/22, 19/23, 19/24, 19/25, 19/3, 19/4, 19/5, 19/8, 19/9, 20/1, 20/2, 22/1, 
22/2, 23, 25/1, 26, 27, 28, 29, 31, 316/10, 316/11, 316/25, 316/26, 316/27, 316/28, 
316/29, 316/7, 316/8, 316/9, 34, 35, 36, 39, 40/1, 41/1, 41/2, 41/4, 42/1, 42/2, 43, 45, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 114 
 

 

46, 48, 509, 51, 516/1, 52, 53/1, 53/2, 53/3, 54/1, 54/10, 54/12, 54/13, 54/14, 54/16, 
54/17, 54/18, 54/2, 54/4, 54/5, 54/6, 54/7, 54/9, 55, 551, 56/101, 56/109, 56/112, 
56/113, 56/16, 56/2, 56/20, 56/26, 56/4, 56/40, 56/42, 56/43, 56/46, 56/48, 56/52, 
56/55, 56/56, 56/6, 56/64, 56/66, 56/7, 56/71, 56/72, 56/8, 56/94, 56/95, 56/98, 
56/99, 57, 586/6, 586/7, 59, 590/13, 590/15, 590/16, 590/17, 590/4, 591/12, 591/13, 
591/15, 591/16, 591/4, 591/6, 592/10, 592/11, 592/12, 592/13, 592/16, 592/17, 
592/18, 592/19, 592/20, 592/21, 592/22, 592/23, 592/24, 592/26, 592/27, 592/28, 
592/29, 592/30, 592/4, 592/5, 592/6, 593/100, 593/14, 593/15, 593/16, 593/17, 593/2, 
593/21, 593/22, 593/26, 593/28, 593/32, 593/36, 593/38, 593/39, 593/41, 593/42, 
593/43, 593/44, 593/46, 593/47, 593/48, 593/49, 593/51, 593/52, 593/53, 593/54, 
593/55, 593/56, 593/57, 593/58, 593/59, 593/6, 593/61, 593/67, 593/69, 593/7, 
593/73, 593/76, 593/79, 593/8, 593/82, 593/83, 593/84, 593/86, 593/87, 593/9, 594/1, 
594/10, 594/13, 594/14, 594/15, 594/2, 594/3, 594/4, 594/5, 594/6, 594/8, 595/1, 
595/2, 596/1, 596/2, 596/3, 599, 60, 600, 602/1, 602/2, 603, 604, 605, 608/1, 609/1, 
609/3, 612/10, 612/12, 612/14, 612/9, 613/11, 613/13, 613/25, 613/5, 613/7, 615/3, 
617/2, 618, 619/10, 619/11, 619/2, 619/3, 619/4, 619/5, 619/6, 619/7, 619/8, 619/9, 
621/4, 621/5, 621/6, 621/7, 622/9, 624/32, 624/52, 624/56, 624/75, 624/77, 624/81, 
624/83, 625/15, 625/2, 625/3, 625/34, 625/37, 625/4, 625/40, 625/41, 625/45, 625/48, 
625/51, 625/55, 625/60, 625/61, 625/62, 625/65, 625/66, 625/69, 625/74, 625/78, 
625/79, 625/80, 625/81, 625/83, 625/84, 625/85, 625/86, 625/87, 625/88, 625/89, 
625/90, 626/1, 626/12, 626/17, 626/19, 626/2, 626/20, 626/21, 626/22, 626/3, 626/4, 
628/7, 630, 632, 633/10, 633/13, 633/14, 633/16, 633/17, 633/18, 633/19, 633/20, 
633/21, 633/22, 636, 637/1, 637/2, 637/3, 637/4, 637/5, 637/6, 639/12, 639/13, 
639/15, 639/17, 639/20, 639/29, 639/3, 639/35, 639/37, 639/42, 639/43, 639/45, 
639/48, 639/49, 639/52, 639/56, 639/57, 639/6, 640/1, 640/10, 641/5, 641/9, 666, 
668/1, 668/12, 668/6, 668/9, 669/1, 669/2, 669/3, 669/6, 670/12, 670/13, 670/14, 
670/15, 670/16, 670/21, 673/1, 676/3, 676/4, 682/1, 683/100, 683/17, 683/18, 683/19, 
683/2, 683/20, 683/21, 683/22, 683/23, 683/24, 683/25, 683/26, 683/27, 683/28, 
683/29, 683/30, 683/31, 683/32, 683/33, 683/34, 683/35, 683/36, 683/37, 683/38, 
683/39, 683/64, 683/65, 683/67, 683/68, 683/70, 683/77, 683/80, 683/82, 683/83, 
683/86, 683/88, 683/90, 683/91, 683/92, 683/95, 683/96, 685, 686, 687/11, 687/14, 
687/15, 687/7, 687/8, 688/1, 688/4, 689/100, 689/13, 689/15, 689/16, 689/19, 689/20, 
689/21, 689/22, 689/24, 689/25, 689/26, 689/27, 689/28, 689/29, 689/3, 689/30, 
689/32, 689/33, 689/34, 689/36, 689/37, 689/38, 689/39, 689/4, 689/40, 689/41, 
689/42, 689/5, 689/54, 689/55, 689/56, 689/58, 689/59, 689/62, 689/63, 689/66, 
689/67, 689/68, 689/7, 689/70, 689/71, 689/73, 689/74, 689/76, 689/77, 689/78, 
689/79, 689/82, 689/9, 689/94, 689/95, 689/97, 689/98, 689/99, 690, 691/1, 691/12, 
691/13, 691/2, 691/20, 691/21, 691/25, 691/26, 691/27, 691/28, 691/29, 691/3, 
691/30, 691/31, 691/33, 691/34, 691/4, 691/5, 691/6, 691/7, 691/8, 692/12, 692/13, 
692/14, 692/16, 692/17, 692/18, 692/19, 692/2, 692/20, 692/21, 692/22, 692/23, 
692/24, 692/25, 692/3, 692/30, 692/31, 692/32, 692/33, 692/34, 692/35, 692/36, 
692/37, 692/38, 692/39, 692/40, 692/41, 692/43, 692/45, 692/47, 692/48, 692/5, 
692/6, 692/7, 692/8, 693, 695/18, 695/19, 695/2, 695/21, 695/24, 695/5, 695/7, 
696/10, 696/8, 697/11, 697/12, 697/13, 697/14, 697/15, 697/16, 697/17, 697/18, 
697/19, 697/20, 697/9, 698/1, 698/2, 699, 700/1, 700/12, 700/17, 700/19, 700/2, 
700/21, 700/3, 700/5, 701, 702, 706/20, 794/1, 794/2, 797, 798, 799/1, 80/22, 802, 
803, 863, 864, 865/1, 865/2 v katastrálním území Choryně, k pozemkům parcelních čísel 
3037/1, 3040, 3136/1, st. 331, 568/1, 569/10, 569/12, 569/13, 569/14, 569/15, 569/16, 
569/17, 569/18, 569/19, 569/25, 569/29, 569/4, 569/5, 569/8, 569/9, 570/3, 604/5, 
607, 610/1, 610/2, 633, 634/1, 657/1, 662/2, 667/5, 670/1, 670/3, 670/4, 676/2, 676/3, 
676/4, 677, 679, 680/1, 680/2, 697/1, 697/4, 701/2, 707, 713/2, 717/1, 743/1, 743/8, 
749/1, 770, 774, 776, 801, 804/1, 804/2, 814/2, 814/6, 814/8, 814/9, 816, 820/3, 822/1, 
853, 856, 877, 880/1 v katastrálním území Janovice u Frýdku-Místku, k pozemkům 
parcelních čísel 1/1, 1/2, 102/12, 108/12, 108/14, 108/6, 108/9, 1097/1, 1097/16, 
1097/2, 1097/20, 1097/4, 1097/6, 1097/7, 1097/8, 1098/1, 1099, 1119, 1123/2, 1129, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 115 
 

 

1143, 1145, 115, 1151, 1154, 1158, 1161, 1179, 118/1, 118/10, 118/11, 118/12, 118/13, 
118/14, 118/15, 118/16, 118/17, 118/18, 118/19, 118/2, 118/20, 118/21, 118/22, 
118/23, 118/25, 118/26, 118/27, 118/32, 118/35, 118/4, 118/5, 118/6, 118/7, 118/8, 
118/9, 1180, 1181, 1183/1, 1187, 1189, 119, 1192, 1195, 1198, 1199/1, 1202, 1203, 
1213, 1214, 1216, 1220, 1221, 1224, 1225, 1231, 1232, 1233, 1241, 1242, 1243, 1246, 
1249, 1250, 1263, 1264, 1265, 1273/1, 1275, 1276, 1293, 1296, 1301, 1310/1, 1310/100, 
1310/102, 1310/103, 1310/104, 1310/105, 1310/106, 1310/11, 1310/112, 1310/113, 
1310/114, 1310/115, 1310/116, 1310/117, 1310/118, 1310/12, 1310/120, 1310/123, 
1310/124, 1310/125, 1310/15, 1310/16, 1310/17, 1310/19, 1310/20, 1310/27, 
1310/28, 1310/30, 1310/31, 1310/32, 1310/35, 1310/36, 1310/38, 1310/40, 1310/41, 
1310/42, 1310/43, 1310/45, 1310/46, 1310/47, 1310/49, 1310/5, 1310/50, 1310/51, 
1310/52, 1310/53, 1310/55, 1310/58, 1310/59, 1310/60, 1310/61, 1310/63, 1310/64, 
1310/65, 1310/7, 1310/71, 1310/72, 1310/73, 1310/79, 1310/80, 1310/81, 1310/82, 
1310/84, 1310/85, 1310/87, 1310/89, 1310/90, 1310/94, 1311, 1312/1, 1312/12, 
1312/13, 1312/2, 1312/4, 1313, 1314, 1318, 1327, 1328, 1330, 1336/1, 1336/2, 1336/4, 
134/1, 1348, 1351, 1355, 1356/2, 1362/2, 1369, 1375, 1376, 1380, 1386, 1387, 1399, 
1400, 142, 1420, 1421, 1424, 1426, 1431, 1432, 1436, 1437, 1448/2, 1449, 1452, 1456, 
1462, 1463/1, 1463/2, 1463/3, 1464, 1465, 1466, 1480, 1482/1, 1482/2, 1486, 1501, 
1502, 1503, 1505, 1510, 1513, 1514/1, 1514/13, 1514/14, 1514/15, 1514/17, 1514/18, 
1514/19, 1514/20, 1514/3, 1514/4, 1514/8, 1523, 1526, 1528, 1529, 1535, 1536, 1537, 
1542, 1543, 1544, 1549/1, 1549/2, 1549/4, 1574, 1581/1, 1581/2, 1597, 1598, 1600, 
1601, 1602, 1603, 1606, 1616/2, 1632/2, 1636, 1645, 1647, 1648, 1656, 1657, 1665/1, 
1665/10, 1665/14, 1665/15, 1665/2, 1665/3, 1665/4, 1665/5, 1665/6, 1665/7, 1665/8, 
1665/9, 1679, 1682, 1684/3, 1684/5, 1684/7, 1688, 1693, 1694/2, 1697, 1698, 1701/3, 
1703, 1704, 1705, 1706, 1711, 1734, 1736, 1737, 1744/2, 1746/1, 1746/2, 1746/4, 
1771/5, 1771/7, 1788, 1794, 1795, 1824/1, 1824/10, 1824/11, 1824/12, 1824/15, 
1824/17, 1824/19, 1824/2, 1824/20, 1824/21, 1824/3, 1824/4, 1824/5, 1824/6, 
1824/7, 1824/9, 1832, 1834, 1835, 1838, 1839, 1869, 1872, 1873, 1876, 1883, 1886/1, 
1886/3, 1886/4, 1886/6, 1886/8, 1894/1, 1910, 1916, 1919, 1924, 1949, 1951, 1976, 
1978, 1984/1, 1984/10, 1984/11, 1984/12, 1984/13, 1984/14, 1984/15, 1984/16, 
1984/17, 1984/18, 1984/19, 1984/2, 1984/20, 1984/25, 1984/28, 1984/3, 1984/4, 
1984/5, 1984/6, 1984/7, 1984/8, 1984/9, 1987, 1993, 2024/12, 2024/13, 2024/15, 
2024/4, 2030, 2031, 2033, 2035, 2050/1, 2050/2, 2057/3, 2060/1, 2060/2, 2061/1, 
2061/2, 2061/3, 2061/5, 2062, 2069, 2087/1, 2095/1, 2106/1, 2107/1, 2147/1, 3/1, 5/1, 
5/2, 5/3, 5/4, 5/5, 5/8, st. 6/2, st. 74, st. 93 v katastrálním území Jasenice u Valašského 
Meziříčí, k pozemkům parcelních čísel 1004/16, 1004/41, 1004/48, 1004/49, 1004/50, 
1017/2, 1018/2, 1027/2, 1040/2, 1054/2, 1068/2, 1128/3, 1131, 1145/2, 1165/10, 
1165/14, 1165/15, 1165/16, 1165/17, 1165/18, 1165/2, 1165/3, 1165/4, 1175, 1177, 
1191, 1207/1, 1207/10, 1207/17, 1207/18, 1207/3, 1221, 1222/2, 1222/3, 1222/4, 
1222/5, 1222/6, 1222/7, 1222/8, 1222/9, 1223/1, 1225, 1226, 1273/17, 1273/6, 
1292/2, 1292/3, 1297/1, 1297/2, 1297/3, 1299/1, 1303, 1307, 1310/2, 1311, 1316/2, 
1317/1, 1319, 1320, 1322/4, 1329/15, 1329/16, 1329/17, 1329/18, 1329/19, 1329/2, 
1329/20, 1329/21, 1329/22, 1329/23, 1329/24, 1329/25, 1329/26, 1329/27, 1329/28, 
1329/29, 1329/30, 1329/31, 1329/32, 1329/33, 1329/34, 1329/35, 1329/36, 1329/37, 
1329/38, 1329/39, 1329/40, 1329/41, 1329/42, 1329/43, 1329/44, 1329/45, 1329/46, 
1329/47, 1329/48, 1329/49, 1329/50, 1329/51, 1329/52, 1329/53, 1329/54, 1329/55, 
1329/56, 1329/62, 1329/63, 1329/64, 1329/65, 1329/66, 1329/67, 1329/68, 1329/69, 
1329/7, 1329/70, 1329/71, 1329/8, 1343, 1348, 1356/2, 1370/1, 1370/20, 1423/2, 
1429/1, 1429/2, 1429/3, 1430/1, 1430/10, 1430/11, 1430/18, 1430/4, 1430/5, 1430/7, 
1430/8, 1433, 1440, 1441, 1442, 1443, 1444, 1445, 1446, 1447, 1448, 1449, 1450, 1451, 
1452, 1453, 1454, 1455, 1456, 1462/1, 1514, 1515, 1521/11, 1522, 1528, 1529, 1530, 
1531, 1532/1, 1532/2, 1533/1, 1533/2, 1534, 1535, 1536, 1537, 1538/1, 1538/2, 1539, 
1540, 1541/1, 1541/2, 1541/3, 1542, 1543, 1544, 1545/1, 1545/2, 1546, 1547, 1548, 
1549, 1550, 1551/1, 1551/2, 1552, 1553, 1554, 1555, 1556, 1557, 1558, 1559, 1560/1, 
1560/2, 1561/1, 1561/2, 1562/1, 1562/2, 1563, 1564, 1565/1, 1565/2, 1566, 1567, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 116 
 

 

1568, 1569, 1570, 1571/1, 1571/2, 1572, 1573/1, 1573/2, 1574, 1575, 1576/1, 1576/2, 
1577/1, 1577/2, 1578, 1579, 1580, 1581/1, 1581/2, 1582, 1583, 1584, 1585/1, 1585/2, 
1585/3, 1585/4, 1585/5, 1585/6, 1585/7, 1585/8, 1585/9, 1588, 1607, 1608, 1630/1, 
1631, 1633, 1634, 1636, 1637, 1639, 1641, 1642, 1643, 1644/1, 1646, 1647, 1650, 
1661/1, 1661/2, 1662, 1663, 1665, 1667, 1668, 1669, 1671, 1677/1, 1677/2, 1677/3, 
1677/4, 1677/5, 1677/6, 1678, 1679/1, 1679/2, 1682, 1683, 1711/15, 1711/17, 
1711/18, 1711/4, 1711/5, 1711/6, 1711/8, 1727/2, 1730, 1735, 1753/2, 1776, 1974/1, 
1974/2, 1978, 1979, 1982, 1986, 1988, 1989, 1990/18, 1990/19, 1990/20, 1991/10, 
1991/11, 1991/16, 1991/17, 1991/18, 1991/19, 1991/2, 1991/20, 1991/21, 1991/22, 
1991/23, 1991/24, 1991/25, 1991/26, 1991/27, 1991/28, 1991/29, 1991/3, 1991/30, 
1991/31, 1991/32, 1991/33, 1991/35, 1991/36, 1991/37, 1991/38, 1991/39, 1991/4, 
1991/40, 1991/42, 1991/5, 1991/6, 1991/7, 1991/8, 1991/9, 1995/1, 1995/2, 1995/3, 
1995/7, 1995/8, 1996/2, 1996/3, 2000, 2006, 2007, 2010, 2021/19, 2022/2, 2022/3, 
2026/2, 2028, 2032, 2033, 2036, 2039/2, 2039/3, 2039/4, 2040, 2042, 2044, 2045, 2047, 
2048, 2050, 2051/2, 2051/78, 2056/1, 2056/4, 2056/5, 2056/8, 2056/9, 2058, 2059/25, 
2059/26, 2059/28, 2059/3, 2059/38, 2059/45, 2059/46, 2059/48, 2059/54, 2059/55, 
2059/56, 2059/57, 2059/59, 2059/60, 2059/65, 2059/69, 2059/70, 2059/71, 2059/72, 
2059/73, 2059/77, 2059/79, 2060/1, 2060/10, 2060/14, 2060/18, 2060/24, 2060/46, 
2065/1, 2065/14, 2065/21, 2065/6, 2065/7, 2065/8, 2065/9, 2094/33, 2094/34, 217, 
234/5, 235/100, 235/21, 235/53, 235/59, 235/60, 235/61, 235/62, 235/63, 235/64, 
235/65, 235/66, 235/67, 235/68, 235/69, 235/70, 235/71, 235/72, 235/74, 235/76, 
235/77, 235/79, 235/81, 235/83, 235/85, 235/87, 235/89, 235/9, 235/92, 235/93, 
235/94, 235/95, 235/96, 235/97, 235/98, 235/99, 236/1, 236/10, 236/11, 236/12, 
236/13, 236/14, 236/15, 236/16, 236/17, 236/18, 236/19, 236/20, 236/21, 236/22, 
236/23, 236/24, 236/25, 236/9, 241/115, 247, 255/18, 255/21, 255/22, 255/23, 255/24, 
255/25, 255/26, 255/27, 255/28, 255/30, 262/81, 262/82, 262/83, 262/84, 262/85, 
262/88, 262/91, 262/94, 271/1, 273, 275/1, 275/2, 277, 282/1, 283/1, 283/2, 284, 285, 
306, 307, 308, 310, 311, 312, 313, 323, 324, 328/10, 328/11, 328/13, 328/15, 328/16, 
328/17, 328/18, 328/2, 328/21, 328/31, 328/32, 328/33, 328/34, 328/35, 328/37, 
328/38, 328/4, 328/40, 328/41, 328/6, 328/7, 330/12, 330/13, 330/14, 330/19, 330/24, 
330/25, 330/29, 330/31, 330/32, 330/5, 330/9, 332/1, 332/3, 333/2, 336, 337/1, 350/3, 
359, 362/1, 363, 364, 366, 371/2, 374/1, 379, 382, 390, 417/1, 418/1, 421/1, 422, 
425/1, 426/2, 428/2, 433/2, 434/2, 439/1, 440/2, 445/2, 446/2, 449/2, 450/2, 453/2, 
454/2, 456/3, 462/1, 462/5, 467/1, 467/2, 470, 472, 474, 476, 483/1, 483/11, 483/13, 
483/14, 483/3, 483/7, 484, 495/4, 503, 505, 507, 508, 513/1, 513/2, 513/3, 516/1, 
516/2, 518/1, 521/1, 521/10, 521/11, 521/12, 521/13, 521/14, 521/15, 521/16, 521/17, 
521/2, 521/3, 521/4, 521/5, 521/8, 521/9, 523, 526, 527/1, 527/2, 528/10, 528/11, 
528/12, 528/13, 528/14, 528/15, 528/5, 528/6, 528/7, 528/8, 528/9, 529/1, 529/2, 
529/3, 529/4, 529/5, 529/6, 529/7, 529/8, 539/23, 539/24, 539/6, 540, 541, 546, 547, 
548, 550, 551, 552, 553, 555, 558, 560, 562, 584/1, 584/15, 584/23, 611, 612/1, 612/2, 
626/1, 627, 681, 707/19, 707/34, 707/37, 707/38, 707/39, 707/40, 707/41, 708, 724/2, 
746/3, 756, 757, 759, 776, 777/1, 802/2, 807, 811/1, 818, 819, 820, 821, 822, 825, 826, 
827, 986, 993/2, 994/1, 995/11, 995/14, 995/15, 995/16, 995/18, 995/19, 995/29, 
995/30, 995/31, 995/33, 995/34, 995/35, 995/36, 995/37, 995/38, 995/39, 995/46, 
995/5, 995/9 v katastrálním území Kelč-Nové Město, k pozemkům parcelních čísel 1147, 
1148, 1150, 1152/2, 1159/2, 1159/4, 1160/2, 1161/1, 1161/2, 1165, 1166/1, 1171, 
1172, 1174/1, 1174/3, 1178/2, 1183, 1186/1, 1187, 1188, 1195/1, 1203/2, 1213/2, 
1213/4, 1218/1, 1225/1, 1263/4, 1274, 1286/3, 1295/3, 1306/5, 1322/1, 1325/4, st. 
133/1, 1331/4, 1350/3, 1353/1, 1355/2, 1362/2, 1364/3, 1372/2, 1377, 1380/3, 1389/3, 
1401/3, 1406/2, 1408, 1409, 1418/2, 1425/1, 1428/3, 1428/4, 1429/2, 1430/2, 1441/1, 
1442, 1445, 1553/6, 1554/10, 1554/11, 1554/12, 1555/1, 1555/2, 1555/3, 1555/4, 
1555/5, 1555/6, 1556/1, 1558/2, 1558/5, 1558/6, 1562/1, 1567, 1568, 1569, 1570/10, 
1570/11, 1570/12, 1570/14, 1570/15, 1570/16, 1570/17, 1570/18, 1570/19, 1570/20, 
1570/21, 1570/22, 1570/23, 1570/24, 1570/3, 1570/4, 1570/9, 1571/1, 1571/2, 
1572/1, 1573, 1574, 1575, 1581, 1582/1, 1586/2, 1592/1, 1592/5, 1592/6, 1593/1, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 117 
 

 

1593/11, 1593/2, 1603/14, 1603/3, 1603/4, 1606/2, 1606/3, 1606/5, 1606/6, 1606/70, 
1606/71, 1606/72, 1606/73, 1606/75, 1606/76, 1606/77, 1606/78, 1610/1, 1610/6, 
1638, 1642, 1643, 1644, 1656, 1668, 1716, 1717, st. 174/1, st. 174/2, 425/3, 425/7, 426, 
427/1, 427/3, 431/3, 434/3, 435/3, 438/3, 439/2, 440/4, 440/5, 443/6, 443/7, 445/6, 
445/7, 448/2, 448/6, 448/7, 450/2, 450/3, 452/1, 452/2, 455/1, 456/2, 457, 459, 460, 
464, 466/2, 468/1, 472/2, 477/2, 486, 49, 492/10, 493/1, 494/5, 495/2, 496/2, 497/2, 
499, 51, st. 51/2, 518/2, 519/1, 52/3, 520/, 522/1, 522/2, 53/2, 532, 537/2, 538/1, 
538/2, 538/3, 539/1, 539/2, 54/2, 540, 543, 544/1, 544/2, 545/2, 545/5, 55/2, 55/3, 
55/4, 56/2, 56/3, 565, 566, 568, 569/1, 569/3, 57/2, 570, 58, 583, 585, 588, st. 59, 59/3, 
590, 594, 595, 597, 603, 604, 605, 606, 611/2, 611/3, 613, 615, 617, 622/1, 626, st. 63, 
630/1, st. 65, 656/1, 656/2, 658/1, 658/2, 658/3, 66, 67, 684, st. 70/1, 702, 71, 724, 725, 
736/2, 736/3, 736/4, 76/1, 761, 788, 790/1, 811 v katastrálním území Kladeruby, k 
pozemkům parcelních čísel 10, 112, 114, 12, 13/1, 13/2, 2, 324/12, 324/17, 324/19, 
324/2, 324/3, 324/7, 473, 489/2, 489/3, 489/4, 5/2, 580, 582, 583, 584, 590, 591, 597, 
601, 602, 603, 604, 606, 607, 608, 609, 610, 613, 614, 615, 618, 619, 620, 621, 626, 627, 
635, 636, 666, 667, 668/1, 669, 670, 673, 675, 676, 677, 678, 685, 686, 687, 688, 690, 
691, 693, 695, 696, 697, 698, 700, 701, 702, 703, 712, 722, 723, 724, 726, 727, 728, 763, 
775, 777, 780, 781, 783, 784, 785, 786/1, 786/2, 795, 796, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 
804, 805, 806, 807, 809, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 
823, 824, 825, 826, 827, 829, 830, 831, 834, 835, 838, 839, 843, 846, 852, 853, 854, 855, 
856, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 990 Kladníky, k pozemkům parcelních čísel st. 1, 1/1, 
100, 101/2, 101/4, 103/1, 103/2, 104/1, 104/2, 107/1, 107/2, 108/1, 108/2, st. 11/1, st. 
11/2, 110/2, 115, 116, 119, 122, 125, 127, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 
139, 140, 141, 142, 143, 145, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156/1, 156/2, 
157/1, 158/1, 159, 160, 161/1, 162/2, 162/3, 162/4, 163, 164/1, 164/2, 165, 166, 169, 
170, 171, 172, 173, 175, 176, 178, 179, 18, 200, 202, 233/1, 234, 235, 243, 244/2, 244/5, 
251, 252, 255/1, 255/2, 257, 259, 264, 266, 267, 269, 271, 273, 274, 275, 276, 278, 279, 
282, 283, 284, 285/1, 285/2, 287, 288, 290, 291, 293, 294, 295, 296, 297, 298, st. 3/2, st. 
30, 301, 302/1, 302/2, 305, 307, 308, 310, 313/1, 313/2, 314, 315, 330, 333, 334, 336/1, 
336/2, 338/1, 340, 341, 343, st. 36, 367, 368, st. 37, 370, 378/1, 378/2, 378/3, 379, 380, 
381/1, 383/1, 383/2, 387, 388, 389, 390/1, 391, st. 4, 495, st. 5, st. 6/2, 6/3, st. 61, st. 
65, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 79/1, st. 8/1, st. 8/2, 84, 86/1, 86/2, 876, 
882, 887/1, 89/1, 89/2, st. 9/1, st. 9/2, 90/1, 90/2, 904/2, 904/3, 905/2, 906/2, 908/22, 
908/33, 909/1, 909/3, 909/4, 909/5, 909/7, 909/8, 911, 912, 913/1, 916/1, 916/10, 
916/4, 916/5, 916/9, 918/29, 918/30, 918/33, 918/35, 918/40, 929, 931, 94, 947, 97/1, 
97/2 v katastrálním území Komárovice, k pozemkům parcelních čísel 1001/3, 1006/10, 
1006/2, 1006/8, 1014, st. 1016, 1019/1, 1019/3, 1019/4, 1023/1, 1028/13, 1028/17, 
1030, 1034/3, 1035, 1039/10, 1039/2, 1039/3, 1039/4, 1039/5, 1039/54, 1039/6, 
1039/69, 1039/7, 1039/70, 1039/71, 1039/74, 1039/75, 1039/76, 1039/77, 1039/78, 
1039/79, 1039/80, 1039/81, 1039/9, 1041, 1050/2, 1072/1, 1074/1, 1079, 1081/1, 
1081/11, 1081/13, 1081/2, 1081/27, 1081/29, 1081/31, 1081/5, st. 110, 1112/3, 
1115/16, 1117/7, st. 112, 1125, 1127, st. 113/1, st. 114/1, 1140, 1159, 1160, 1161/3, 
1161/4, 1161/5, 1161/6, 1161/7, 1161/8, 1163/2, 1164/1, 1178, st. 118, st. 119/1, 
1200/12, 1200/13, 1200/17, 1200/18, 1200/19, 1200/21, 1200/28, 1200/29, 1208/11, 
1208/13, 1208/14, 1208/23, 1208/24, 1208/25, 1208/26, 1208/33, 1208/38, 1208/6, 
1211/10, 1211/3, 1211/4, 1211/5, 1211/7, 1211/8, 1211/9, 1212/3, 1213/11, 1213/13, 
st. 1214, 1242/22, 1242/23, 1248/11, 1248/12, 1248/13, 1248/17, 1248/18, 1248/21, 
1248/26, 1248/27, 1248/28, 1248/29, 1248/4, 1317/2, st. 1319, 1319/2, 1319/3, 1334, 
1336/1, 1337, 1338, 1365/1, 1365/3, 1365/4, 1366/1, 1366/2, 1367/2, 1372/4, 1374/1, 
1379, st. 1398, 1511/10, 1511/11, 1511/12, 1511/7, 1511/8, 1511/9, 1512/11, 1512/5, 
1512/6, 1512/9, 1517, 1518, 1519, 1520, 1522/21, 1522/31, 1522/32, 1522/35, 
1522/39, 1522/40, 1522/41, 1522/46, 1522/48, 1522/49, 1522/50, 1527, 1528, 1530/3, 
1530/4, 1530/6, 1530/7, 1530/8, 1531, 1536, 1538, 1539, 1541/5, 1541/6, 1541/7, 
1541/8, 1541/9, 1552/1, 1552/2, 1552/5, 1559/1, 1559/2, 1559/3, 1559/4, 1563, 
1566/1, 1566/3, 1567/3, 1567/5, 1572/2, 1580/1, 1580/2, 1580/3, 1580/4, 1581/1, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 118 
 

 

1581/3, 1581/5, 1582/7, 1582/8, 1583/1, 1583/3, 1585/2, 1586/3, 1591/2, 1598/1, 
1601/3, 1652/2, 1658/2, 1659, 1668/1, 1668/2, 1668/5, 1670/1, 1670/2, 1670/3, 
1670/4, 1670/6, 1673/1, 1673/2, 1673/3, 1673/4, 1673/5, 1675, 1678/3, 1690/11, 
1691/3, st. 170, st. 172/1, st. 172/2, 1782/2, 1782/4, 1784/2, 1784/5, st. 205/1, 2135, 
2136, 2137/1, 2139/1, 2139/11, 2139/12, 2139/2, 2139/3, 2139/4, 2139/5, 2139/6, 
2139/7, 2139/8, 2144/1, 2172/4, 2172/5, 2229, 2232, 2255/1, 2255/3, 2256, 2260/1, 
2260/2, 2260/3, 2261, 2271/3, 2272/1, 2272/3, 2272/5, 2274/1, 2274/2, 2274/3, 
2287/2, 2291/1, 2291/4, 2291/5, 2292/1, 2294/1, 2294/2, 2295/1, 2295/2, 2296, st. 
23/1, 2301, 2302, 2320/1, 2320/2, 2324/1, 2325/1, 2334/2, 2334/5, 2334/7, 2334/8, 
2334/9, 2339/2, 2339/3, 2343/7, 2345/13, 2345/16, 2345/18, 2345/19, 2345/20, 
2345/21, 2345/3, 2347/5, 2349/3, 2350/3, 2350/4, 2350/5, 2350/6, 2350/7, 2351/3, 
2355/2, 2356, 2357/1, 2357/2, 2359/2, 2405/6, 2415/3, 246/14, 246/6, 246/8, 248, 
249/1, 249/2, 249/4, 250/3, 254/2, 258/1, 258/15, 258/16, 258/2, 266/1, 267/2, st. 27, 
270/2, 270/3, 270/5, 270/6, 270/7, 271/1, 271/10, 271/11, 271/2, 271/5, 271/6, 271/9, 
276/2, 276/3, 276/4, 278/3, 2913/2, 2913/3, 2914/4, 294/2, 294/3, 294/4, 294/5, 
294/6, 295/1, 296/3, 301, 302, 303/1, 303/3, 308, 312/1, 312/3, 312/7, 312/8, 312/9, 
314/2, 314/3, 317/3, 317/4, 318, 320, 322, 323/1, 323/4, 323/5, 323/6, 325/3, 330/2, 
330/3, 330/6, 330/7, 333, 334, 336/3, 341, 343/1, 343/2, 348/2, 348/4, st. 353, st. 354, 
3546/3, 355/3, 356/2, 356/5, 356/6, 359/1, 359/2, 360/1, 362/3, 364, 365, st. 378/1, 
380, 383/4, 386/4, 386/6, 386/9, 3920, 3926, 3927/2, 3927/3, 3927/5, 3929, 3933, 
3936, 3937/1, 3937/2, 3937/8, 394/7, 3942/1, 3943/3, 3943/6, 3945/2, 3945/4, 3950, 
3954, 3960/1, 3968/1, 3969/1, 3969/16, 3969/17, 3969/18, 3969/19, 3969/20, 
3969/21, 3969/3, 3969/5, 3969/6, 3969/7, 3969/8, 3981/1, 3984/9, st. 400, 4001, 
4007/2, 4008, 4009, 4015, 4017/2, 4019/1, 4019/3, 4050/1, 4050/12, 4050/14, 
4050/17, 4050/18, 4050/24, 4050/26, 4050/27, 4050/28, 4050/29, 4050/3, 4050/30, 
4050/34, 406, 407/1, 407/2, 4070, 4072/1, 4072/17, 4073/1, st. 408, 4095/13, 4095/14, 
4095/15, 4095/16, 4095/17, 4095/18, 4095/19, 4095/2, 4095/20, 4095/21, 4095/22, 
4095/23, 4095/24, 4095/25, 4095/26, 4095/27, 4095/28, 4095/29, 4095/3, 4095/30, 
4095/31, 4095/32, 4095/33, 4095/34, 4095/35, 4095/39, 4095/41, 4095/42, 4095/59, 
4095/8, 4095/9, 4098/3, 4099/2, 4102, 4109/2, 4111, 4114/10, 4114/11, 4114/12, 
4114/13, 4114/14, 4114/16, 4114/17, 4114/18, 4114/2, 4114/3, 4114/4, 4114/5, 
4114/6, 4114/7, 4114/8, 4114/9, 4133/1, 4133/2, 4133/21, 4133/22, 4133/25, 4133/3, 
st. 414, 4143, 4144, 4183, 4194, 4195, st. 420, 424, 425, 429/1, 435/2, 435/3, 436, st. 
441, 449/1, 449/2, 451, 453, 454/1, 454/2, 456/2, 456/3, 457/1, 458/1, 458/2, 460/3, 
460/4, 461/1, st. 462, st. 464, 467/1, 467/12, 467/14, 467/4, 467/5, 467/6, 467/7, 
467/9, st. 469, 473, 475/3, st. 478, 480/11, 480/12, 480/2, 480/3, 480/9, 485/1, 485/4, 
486, 491, 494/1, 494/10, 494/12, 494/16, 494/17, 494/18, 494/20, 494/21, 494/22, 
494/23, 494/24, 494/3, 494/5, 494/6, 506/1, 506/17, 506/18, 506/20, 506/21, 506/22, 
506/23, 506/4, st. 514, st. 525, 530/1, 535, 537/2, 537/3, 537/4, 541, 552/2, 552/3, 
552/4, 552/5, 553/1, 553/2, 569/9, 572/2, 577/, 597/1, 597/2, 597/3, 597/4, 600/4, 
600/5, 600/8, st. 625, st. 628, 647/2, 650/2, 650/3, 650/4, 650/6, 650/8, 650/9, 658/2, 
660/2, 660/3, 660/4, 660/5, 660/8, 665, st. 666, st. 667, st. 668, 668/1, 671, 682/6, 
682/7, 688/1, 688/2, 689/1, 689/2, 689/4, 689/7, 690, 698, 700, 704/1, 704/2, 706, 
707/1, 707/2, 709/2, 711/3, 711/4, 725/25, 725/27, 725/28, 725/3, 725/33, 725/34, 
725/4, 726, st. 73, 731/1, 731/2, 732/2, 736/10, 736/11, 736/17, 736/6, 744/2, 744/4, 
746/4, 750/1, 750/12, 791/2, 832/4, 832/6, 832/7, 840/12, 840/17, 840/18, 840/19, 
840/2, 840/20, 840/21, 840/24, 840/25, 840/27, 840/28, 840/29, 840/30, 840/31, 
840/4, 840/5, 840/7, 840/8, 840/9, 842/14, 842/16, 842/18, 842/19, 844/4, 845/3, 
846/1, 846/7, 846/8, 848/1, 848/6, 848/7, 849/1, 850/5, 850/6, 850/7, 851/1, 851/4, 
852/3, 852/4, 855/12, 855/13, 855/14, 855/16, 855/22, 855/4, 857, 858/13, 858/14, 
858/15, 858/16, 858/21, 858/3, 860/3, 860/4, 861/1, 861/4, 865/1, 865/6, 865/7, 
865/8, 865/9, 866/1, 867/2, 875/13, 875/17, 875/2, 875/22, 875/6, 878/3, 890/10, 
890/11, 890/13, 890/16, 890/19, 890/2, 890/20, 890/4, 890/5, 890/9, 892/3, st. 90, 
913/3, 914, 924/2, 926/27, 926/30, 926/31, 926/36, 926/37, 926/39, 926/41, 926/42, 
926/45, 930, 932, 934, 935, 936/4, 937, 944/1, 944/4, 949, 957/2, 958, 959, 964/1, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 119 
 

 

964/2, 964/3, 964/4, 965/2, 966/1, 966/10, 966/11, 966/16, 966/17, 966/18, 970/1, 
970/3, 989/4, 999 v katastrálním území Kozlovice, k pozemkům parcelních čísel 258/9, 
3889, 3890/2, 3890/3, 3890/5, 3890/7, 3905/2, 3905/4 v katastrálním území Měrkovice, 
k pozemkům parcelních čísel 1524, 3430/1, 3430/2, 3515/1, 3557/2, 615, 639/7, 653/4, 
653/7 v katastrálním území Kunčice pod Ondřejníkem, k pozemkům parcelních čísel 
171/1, 175/1, 175/2, 176/3, 177/3, 222/2, 222/4, 517/44, 517/45, 517/5, 517/7, 57/1, 
587/28, 597/4, 598/22, 598/30, 598/34, 602/1, 605/2, 605/3, 605/4, 608/17, 608/18, 
608/20, 608/21, 643/1, 643/2, 663, 664/2, 665, 667/2, 667/3 v katastrálním území 
Lešná, k pozemkům parcelních čísel 1163/1, 1163/2, 1163/9, 1164/39, 1164/84, 
1164/86, 1166/2 v katastrálním území Lhota u Lipníka nad Bečvou, k pozemkům 
parcelních čísel 186/1, 591/1, 610/1, 610/2 v katastrálním území Lhota u Choryně, k 
pozemkům parcelních čísel 1072, 1270/1, 1290/4, 1295, 1297, 343/1, 353/1, 378 v 
katastrálním území Lhotka u Frýdku-Místku, k pozemkům parcelních čísel 107, 108/1, 110, 
112, 114/1, 117, 263/7, 29/1, 31, 330, 339/1, 345/1, 420, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 
430, 431, 597, 616, 618, 629, 630, 635, 638, 642, 643, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 672, 
679, 682, 683, 687, 688, 690, 692, 698, 702, 703, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 719, 720, 
721, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 743, 
744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 757, 758, 759, 775, 783, 784, 785, 
787, 788, 791, 793, 794, 795, 796, 797, 803, 805, 806, 807, 808, 818, 835, 836, 850, 851, 
852, 909 v katastrálním území Lhotka nad Bečvou, k pozemkům parcelních čísel st. 101, 
1026/15, 1026/5, 1054/11, 1054/15, 1054/19, 1054/21, 1054/22, 1054/24, 1054/25, 
1054/29, 1054/3, 1054/30, 1054/33, 1054/34, 1054/35, 1054/4, 1054/7, 1054/9, 
1112/3, 1129, 1143, 1194/2, 1195, 1197/2, 1197/4, 1200/1, 1200/2, 1208, 1215, 1218, 
1219/1, 1219/10, 1219/6, 1220/1, 1220/7, 1220/8, 1223/1, 1223/4, 1223/6, 1225/1, 
1227/3, 1228/, 1230/12, 1264/2, 1267/3, 1267/5, 1268/2, 127, 1270/1, 1273/1, 1274/1, 
1275, 1292, 134, 135/2, 1350/14, 139/1, 139/2, 140, 1481, 151, 157, 161, 169, 170, st. 
186, 193/1, 196/1, 196/3, 196/4, 201/1, 201/10, 201/6, 201/7, 2050/1, 2050/11, 
2050/14, 2050/15, 2050/16, 2050/17, 2050/18, 2050/20, 2050/23, 2050/4, 2050/45, 
2050/5, 2050/57, 2050/58, 2050/59, 2050/61, 2050/62, 2050/66, 2050/67, 2050/68, 
2050/9, 2051/1, 2051/17, 2051/21, 2051/23, 2051/26, 2051/3, 2051/4, 2051/5, 
2055/1, 2055/2, 2055/3, 2055/5, 2057/1, 2058/1, 2058/11, 2058/13, 2058/15, 
2058/16, 2058/17, 2058/3, 2058/5, 2058/6, 2058/8, 206/1, 206/3, 2071/2, 2075/1, 
2076, 2100/1, 2107, 2112/17, 2112/18, 2121/2, 2135/6, 2135/7, 214, 2148/1, 215, 
2151/1, 2151/3, 2159/1, 2160/2, 2166/1, 217, 218, 2184/1, 2188/3, 2189, 219, 
2191/10, 2191/15, 2191/16, 2191/17, 2191/18, 2191/27, 2191/29, 2191/3, 2191/4, 
2191/5, 2191/6, 2191/7, 2191/8, 2191/9, 2192, 220, 2202, 2203/2, 2207/88, 2207/90, 
2207/91, 2207/94, 2207/96, 2207/97, 2207/98, 2208/1, 2208/10, 2208/11, 2208/12, 
2208/13, 2208/14, 2208/15, 2208/16, 2208/18, 2208/19, 2208/2, 2208/22, 2208/23, 
2208/24, 2208/25, 2208/26, 2208/27, 2208/28, 2208/29, 2208/3, 2208/30, 2208/34, 
2208/37, 2208/43, 2208/44, 2208/46, 2208/47, 2208/48, 2208/49, 2208/5, 2208/6, 
2208/7, 2208/8, 2208/9, st. 222, 2236/1, 2239/11, 2239/12, 2239/3, 2239/4, 2239/5, 
2239/7, 2239/9, 224/2, 225/1, 225/2, 2252/3, 2252/4, 2259/24, 2259/38, 226/1, 2269, 
227/2, st. 232, 233, 235/1, 235/2, 238, st. 243, 250/2, 250/3, st. 290, st. 303, st. 307, 
307/2, 308/2, st. 332, 354, 357, 383, 390/2, st. 391, 399, 449/1, 449/2, 45/1, 45/2, 
451/1, 451/3, 452, 453, 454/3, 456/1, 456/2, 457/2, 457/3, 457/4, 458, 493/1, 493/11, 
493/14, 493/6, 495/10, 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 516/45, 516/46, 516/49, 516/50, 516/51, 
516/54, 516/67, 516/72, 516/73, 523/11, 523/14, 523/15, 523/5, 523/7, 523/9, 529/2, 
534/1, 534/2, 56/2, 57/1, 579/4, 58/1, 629/2, 629/3, 636/10, 636/8, 656/2, 67/2, 
674/10, 674/11, 674/12, 674/14, 674/16, 674/17, 674/19, 674/2, 674/21, 674/22, 
674/23, 674/26, 674/27, 674/30, 674/32, 674/34, 674/35, 674/39, 674/40, 674/46, 
674/47, 674/48, 674/56, 674/58, 674/59, 674/61, 674/65, 674/66, 674/7, 674/70, 
674/71, 674/73, 675/1, 675/2, 676/10, 676/11, 676/13, 676/15, 676/16, 676/17, 676/2, 
676/21, 676/26, 676/27, 676/3, 676/35, 676/37, 676/4, 676/6, 676/9, 679, st. 690, 704, 
705/2, 706/2, 706/4, 708/1, 718, st. 73, 736/1, 736/2, 740/1, 740/2, 740/3, 740/4, 
740/5, 754/12, 754/3, 773/1, 775/1, 775/2, 775/3, 775/4, 775/5, 775/6, 775/8, 775/9, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 120 
 

 

81, st. 84/1, 841/1, 841/3, 841/5, 841/6, 841/7, 841/8, 842/1, 842/10, 842/11, 842/12, 
842/14, 842/17, 842/18, 842/19, 842/2, 842/20, 842/21, 842/24, 842/26, 842/28, 
842/29, 842/3, 842/30, 842/34, 842/37, 842/39, 842/4, 842/40, 842/41, 842/42, 
842/47, 842/48, 842/5, 842/6, 842/9, 854/17, 854/2, 854/23, 854/24, 854/27, 854/35, 
911, 913, 939/12, 939/3, 939/7, 952/2, 952/3, 952/4, 979/20, 979/27, 983/3, 983/4, 
983/5 v katastrálním území Lichnov u Nového Jičína, k pozemkům parcelních čísel 1304/2, 
1307/3, 1307/4, 2623/2, 2625/10, 2625/21, 2625/5 v katastrálním území Lipník nad 
Bečvou, k pozemkům parcelních čísel 1002/8, 1005/1, 1005/2, 1005/5, 1006/1, 1007, 
1008, 1009, 1010, 1011, 1012, 1013, 1016, 1019, 1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1025, 
1034, 1045/3, 1045/4, 1046/1, 1046/2, 1047/1, 1049, 1054, 1055, 1060, 1061, 1066, 
1067, 1077/2, 1082, 1084, 1085, 1087, 1090, 1091, 1093, 1097/1, 1097/2, 1099, 1101, 
1103/1, 1103/2, 1105/1, 1108, 1109/2, 1109/4, 1109/5, 1109/6, 1109/7, 1110/2, 
1110/3, 1116/2, 1118, 1123, 1130, 1135, 1142, 1147, 1154, 1159, 1166, 1171, 1178, 
1183, 1188/1, 1188/2, 1193, 1198, 1201, 1203, 1209, 1211, 1212, 1214, 1221, 1223, 
1226, 1228, 1235, 1237, 1238, 1240, 1241, 1246, 1249/1, 1250/1, 1253, 1258/1, 1258/2, 
1261/1, 1261/2, 1266, 1268/1, 1268/2, 1270, 1271/1, 1271/2, 1271/3, 1272/2, 1273, 
1276/1, 1279/2, 1285/1, 1289/1, 1295, 1302/1, 1305, 1308/1, 1312/1, 1317/1, 1318/1, 
1331/1, 1335/1, 1335/2, 1335/3, 1337/11, 1337/12, 1337/13, 1337/8, 1341, 1343/1, 
1349/2, 1350/2, 1354, 1355/1, 1355/2, 1359/2, 1360/2, 1363/1, 1363/2, 1364/2, 1365, 
1370/2, 1371/1, 1373, 1375/2, 1376, 1378, 1382, 1383, 1387/1, 1387/2, st. 139, 1392, 
1399/12, 1399/30, 1399/31, 1399/32, 1399/4, 1399/5, 1405/19, st. 142, st. 143, st. 147, 
st. 150, 1536, st. 154, 1543/1, 1545/2, 1546/, 1547/1, 1548/1, 1548/2, 1549/1, 1549/3, 
1550, 1552/1, 1552/2, 1553, 1554/1, 1556/1, 1556/2, st. 156, 1567, 1581/1, 1582/1, 
1582/11, 1582/2, 1582/3, 1582/4, 1582/5, 1583/10, 1583/11, 1583/12, 1583/2, 
1583/3, 1583/4, 1583/48, 1583/49, 1583/5, 1583/50, 1583/6, 1583/62, 1583/63, 
1583/64, 1583/65, 1583/66, 1583/67, 1583/68, 1583/69, 1583/7, 1583/70, 1583/71, 
1588, 1592/1, st. 160, st. 164, st. 178, st. 188, st. 189, st. 204, 916, 919/11, 919/12, 
922/3, 923, 924, 925, 926, 928/1, 928/2, 929/1, 930/1, 933/1, 937, 938, 939/3, 940/2, 
941, 942, 944, 995/1, 995/11, 995/12, 995/18, 995/2, 995/24, 995/4, 995/5, 996/15, 
996/16, 996/18, 996/19, 996/2, 996/20, 996/9, 997/1, 997/2, 997/5 Malhotice, k 
pozemkům parcelních čísel 1886, 1887/1, 1994, 2137/1, 2142/, 2143/1, 2143/2, 2143/3, 
2143/4, 39, 41/2, 41/8, 421/1, 43/2, 45/3 v katastrálním území Metylovice, k pozemkům 
parcelních čísel 522/1, 522/2, 522/3, 862/3 v katastrálním území Mniší, k pozemkům 
parcelních čísel st. 1, 1/1, 1/3, 1198/11, 1198/37, 1198/5, 1198/6, 1198/66, 1198/7, 
1198/70, 1198/8, 1201/2, 1202/1, 1203/11, 1203/12, 1203/13, 1203/14, 1203/3, 
1203/4, 1203/6, 1203/7, 1203/8, 1203/9, 1207/1, 1207/4, 1207/5, 1207/7, 1207/8, 
1209, 1238/4, 1238/5, 1238/6, 1238/8, 1238/9, 1239/3, 1239/4, 1239/5, 1240/2, 
1240/3, 1289/1, 1291, 1292/10, 1292/13, 1292/14, 1292/15, 1292/2, 1292/20, 
1292/22, 1292/23, 1292/24, 1292/25, 1292/30, 1292/31, 1292/32, 1292/36, 1292/37, 
1292/38, 1292/39, 1292/40, 1292/48, 1292/52, 1292/53, 1292/54, 1292/58, 1292/61, 
1292/9, 1295/1, 1295/8, 1299, st. 13/11, st. 13/12, st. 13/6, st. 13/7, st. 13/8, st. 13/9, 
1301/2, 1301/3, 139/2, 140/1, 140/2, 142/10, 142/3, 142/5, 142/7, 142/8, 142/9, 16/1, 
16/2, 1603/2, 1604/9, 1607/, 1628/, 1629/, 1633/, 1635/, 1636/, 18, st. 189, 19/2, 
20/1, st. 206, st. 213, st. 22/3, st. 23/2, st. 241, st. 246, st. 260/1, st. 28, st. 29, 3, st. 303, 
st. 307, 32/1, 32/2, st. 343, 350/3, 357/5, 358/10, 358/108, 358/113, 358/114, 358/115, 
358/116, 358/117, 358/118, 358/119, 358/120, 358/121, 358/122, 358/123, 358/124, 
358/125, 358/126, 358/127, 358/128, 358/129, 358/195, 358/9, st. 363, 372/17, 373/1, 
373/3, 374/1, 375/1, 385/3, 385/4, st. 390/1, st. 4/1, 400/22, 400/33, 400/34, 400/35, 
400/36, 400/37, 400/38, 400/39, 400/45, 400/46, 400/47, 400/6, 402/6, 403/10, 
403/19, 403/2, 403/27, 403/31, 403/33, 403/34, 403/35, 403/7, 403/9, 404/2, 405/3, 
405/4, 405/5, 405/6, 405/8, 410/2, 410/5, st. 414, 437/1, 439/1, 439/3, 439/4, 439/6, 
439/7, 439/8, 440/1, 440/5, 440/6, st. 45, st. 456/2, st. 46/1, 470/15, 479/2, 479/3, 
479/4, st. 48/1, st. 48/2, 480/3, 486/4, 486/8, 487/11, 487/2, 487/3, 487/4, 487/5, 
487/6, 487/7, 487/8, 487/9, 490/1, 493/1, 495/2, 495/5, st. 5, 5/1, 5/2, 505/3, 505/5, 
506/1, 506/4, 507/1, 507/9, 508/1, 508/3, 508/6, 510/11, 510/5, 510/6, 510/8, 510/9, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 121 
 

 

511/1, 511/4, 513/5, 513/6, 514/1, 514/2, 515, 517/2, 518/1, 519/3, 519/5, st. 52, 
520/2, 520/4, 520/7, 522/1, 522/4, 522/5, 522/6, 524/8, 526/1, 526/14, 526/17, 
526/18, 526/4, 526/5, 526/6, 526/7, 527/4, st. 53, 531/13, 531/15, 531/17, 531/19, 
531/20, 531/21, 531/22, 531/23, 531/3, 531/8, 531/9, 532/1, 533/1, 533/2, 533/3, 
533/5, 533/8, 534/1, 537/3, 538, st. 55, 56/2, 562/10, 562/100, 562/102, 562/105, 
562/106, 562/107, 562/108, 562/11, 562/114, 562/12, 562/13, 562/16, 562/17, 
562/20, 562/22, 562/24, 562/25, 562/28, 562/30, 562/31, 562/32, 562/42, 562/46, 
562/47, 562/48, 562/49, 562/5, 562/52, 562/53, 562/73, 562/8, 562/87, 562/88, 562/9, 
562/93, 562/97, 562/98, 562/99, st. 563, 579/10, 579/12, 579/16, 579/9, 58/1, st. 58/2, 
58/3, 583/3, 587/1, 587/6, 587/7, st. 59, st. 6, 621/3, 623/1, 634/4, 649/10, st. 741, 80, 
81/2, 81/3, 83/1, 83/5, st. 848, st. 901 v katastrálním území Mořkov, k pozemkům 
parcelních čísel 1065/12, 1066, 1076/3, 1079/1, 1079/2, 1079/3, 1080/1, 1086, 113/4, 
126, 127, 128/2, 128/3, 143, 144, 145/19, 145/22, 145/23, 145/27, 145/30, 145/32, 
145/4, 145/8, 148/1, 148/3, 153, 153/2, 153/5, 153/6, 161/1, 164/10, 164/3, 164/9, 
166/1, 166/4, 167/1, 168, 169/2, 169/3, 169/7, 170/3, 170/4, 173, 174/3, 175/4, 176/2, 
177, 178/1, 178/7, 182, 183, 184, 186/3, 187, 199/12, 199/22, 208/1, 21, 210, 211/1, 
214/2, 216/3, 22/, 220/1, 220/3, 224/10, 224/2, 225/2, 229/, 230/, 231/1, 231/3, 
232/12, 232/13, 233/, 234/2, 235/, 238/1, 238/2, 239, 24, 241, 25, 254, 259/2, 260/3, 
260/4, 260/5, 262/2, 265/10, 265/13, 265/15, 265/3, 265/4, 265/8, 265/9, 268/1, 
268/4, 268/6, 271/3, 281/1, 282/1, 282/3, 282/4, 286/1, 287/10, 287/11, 287/3, 287/4, 
287/9, 289/3, 299/2, 303/2, 305/1, 314, 315/2, 319/4, 319/5, 319/6, 32/, 321/1, 321/2, 
321/7, 323/1, 325/1, 325/2, 327/2, 34, 404, 45/1, 45/2, 45/7, 53/1, 53/2, 53/3, 54, 
55/1, 55/7, 85/3, 85/5, 88, 89/10, 89/11, 89/16, 89/5, 89/6, 91/8 v katastrálním území 
Myslík, k pozemkům parcelních čísel 304, 678 v katastrálním území Němetice, k pozemkům 
parcelních čísel 1000/1, 1007/17, 101/13, 101/15, 101/20, 101/24, 101/28, 101/29, 
101/31, 101/34, 101/37, 101/38, 101/4, 101/5, 101/6, 101/8, 1022/10, 1022/11, 
1022/12, 1022/13, 1022/2, 1022/7, 1022/8, 1022/9, st. 159/2, 207, 220, 221, 222, 27, 
314, 330/3, 331/14, 331/3, 331/8, 379/15, 379/18, 379/19, 379/20, 379/21, 379/25, 
379/29, 379/7, 379/8, 489/3, 489/4, 530/10, 530/7, 530/8, 643/16, 643/18, 643/3, 
643/4, 643/5, 643/6, 72/2, 78/1, 78/11, 78/12, 78/14, 78/15, 78/26, 78/31, 78/32, 
78/9, 822/1, 846, 849/2, 850, 851/12, 852/2, 895/1, 895/2, 944/8, 961, 965/13, 965/5, 
990/1, 990/2, 990/3, 991/2, 992/1 v katastrálním území Nižní Lhoty, k pozemkům 
parcelních čísel 1222/11, 1226/10, 1227/12, 1227/13, 1227/15, 1234/2, 1238/4, 
1238/45, 1238/47, 1238/49, 1238/50, 1238/51, 1238/52, 1238/53, 1238/59, 1238/61, 
1238/65, 1238/9, 1259/4, 1265/6, 1271/1, 1271/10, 1272/1, 1277/1, 1277/14, 1299/2, 
1337/2, st. 152, 422/12, 422/15, 422/17, 422/18, 422/3, 428/15, 428/5, 428/6, 428/7, 
431/29, 431/3, 437/3, 439/10, 439/11, 439/5, 444/2, 445, 446/1, 447/1, 449/14, 
449/21, 449/24, 449/25, 449/3, 459, 464, st. 467, st. 468, st. 469, st. 470, st. 471, st. 472, 
st. 473, st. 476, st. 477, 478, 509, 523, 535, st. 540, 551, 552, 553, 568/10, 568/15, 
568/20, 568/24, 568/25, 568/27, 568/28, 568/7, 580, 588/10, 588/2, 588/3, 588/5, 
589/2, 589/8, 589/9, 608/2, 610, 612, 636, 641, 643, 666/1, 666/13, 666/14, 666/16, 
666/18, 666/19, 666/20, 666/21, 666/22, 666/23, 666/3, 666/6, 666/8, 668/1, 668/2, 
684, 712, 714/1, 714/10, 714/11, 714/13, 714/6, 714/9, 729/1, 729/3, 729/5, 739/16, 
739/17, 739/18, 739/3, 739/9, 758, 760, 761/1, 761/11, 761/14, 761/2, 761/3, 761/4, 
761/6, 761/7, 773, 775, 780, 800/1, 800/10, 800/14, 800/15, 800/5, 800/8, 812/1, 815, 
841/1 Nošovice, k pozemkům parcelních čísel st. 105/1, st. 135, st. 137, st. 170, 1897/1, 
1897/2, 1897/4, 1897/5, 1898/1, 1898/2, 1898/3, 1899/4, 1910/1, 1910/3, 1910/4, 
1930/1, 1968/2, 266/1, 266/2, 266/3, 266/4, 267, 273/2, 274/1, 274/2, 275/1, 275/2, 
276/1, 276/2, 277/1, 277/2, 278/1, 278/2, 279/1, 279/2, 281/2, 282/2, 283/2, 284/2, 
285/2, 286/1, 286/4, 286/5, 288/2, 297, 363/1, 363/2, 364/3, 364/4, 365/2, 366/2, 
369/1, 369/2, 372/2, 376/2, 377/2, 380/2, 388/1, 388/2, 388/3, 388/4, 390/2, 390/3, 
390/4, 394/3, 394/4, 395/3, 395/4, 398/3, 398/4, 399/3, 399/4, 400/3, 400/4, 403/3, 
403/4, 405/5, 405/6, 408/3, 408/4, 408/5, 408/6, 409/3, 413, 414, 415, 416, 417, 418/4, 
422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 430/1, 431/1, 512, 514/1, 514/2, 516/1, 516/2, 
528/1, 528/12, 528/6, 528/7, 528/9, 532, 536/10, 536/11, 536/12, 536/13, 536/14, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 122 
 

 

536/15, 536/16, 536/17, 536/18, 536/19, 536/20, 536/21, 536/22, 536/23, 536/24, 
536/25, 536/28, 536/29, 536/3, 536/30, 536/4, 536/5, 536/6, 536/7, 536/8, 536/9, 
537/8, 541/3, 541/6, 544/1, 544/6, 544/9, 547/1, 547/10, 547/11, 547/13, 547/14, 
547/5, 547/6, 551/4, 552/1, 552/2, 560/1, 561, 564, 565, 568, 569, 572, 573/1, 573/2, 
576, 577, 580, 581, 584, 615/4, 615/5, 616/4, 616/5, 617/4, 617/5, 618/4, 618/5, 619/4, 
619/5, 620/3, 622/3 v katastrálním území Oldřichov na Moravě, k pozemkům parcelních 
čísel 1631/3, 1650 v katastrálním území Opatovice u Hranic, k pozemkům parcelních čísel 
130/4, 217/1, 240/1, 240/2, 240/3, 240/4, 244 v katastrálním území Oprostovice, k 
pozemkům parcelních čísel 1, 1007/1, 1007/111, 1007/114, 1007/115, 1007/116, 
1007/117, 1007/118, 1007/119, 1007/121, 1007/122, 1007/123, 1007/126, 1007/129, 
1007/130, 1007/132, 1007/141, 1007/147, 1007/148, 1012/10, 1012/11, 1012/13, 
1012/7, 1014/6, 1014/7, 1020, 1023/1, 1023/10, 1023/11, 1023/12, 1023/13, 1023/2, 
1023/3, 1023/4, 1023/6, 1023/7, 1023/8, 1023/9, 1024, 1025/2, 1027, 1037/16, 
1038/1, 1038/2, 1049/5, 1064/1, 1064/10, 1064/11, 1064/12, 1064/14, 1064/15, 
1064/16, 1064/17, 1064/18, 1064/19, 1064/2, 1064/20, 1064/21, 1064/22, 1064/23, 
1064/24, 1064/25, 1064/26, 1064/27, 1064/30, 1064/31, 1064/32, 1064/39, 1064/40, 
1064/42, 1064/5, 1064/51, 1064/52, 1064/53, 1064/54, 1064/55, 1064/56, 1064/57, 
1064/58, 1064/59, 1064/6, 1064/7, 1064/8, 1064/9, 1070/1, 1070/9, 1071/1, 1071/3, 
1077/4, 1078/2, 1078/5, 1096/1, 1096/10, 1096/11, 1096/12, 1096/13, 1096/14, 
1096/15, 1096/16, 1096/23, 1096/24, 1096/26, 1096/27, 1096/6, 1096/7, 1096/8, 
1096/9, 1113/1, 1113/10, 1113/11, 1113/12, 1113/13, 1113/14, 1113/2, 1113/3, 
1113/4, 1113/5, 1113/6, 1113/7, 1113/9, 1117/1, 1117/2, 1117/4, 1117/5, 1125/1, 
1125/2, 1125/3, 1125/7, 1126/1, 1126/2, 1126/3, 1126/4, 1126/5, 1127/1, 1127/2, 
1128/, 1132/1, 1132/10, 1132/11, 1132/12, 1132/13, 1132/14, 1132/17, 1132/18, 
1132/3, 1132/7, 1132/8, 1132/9, 1136/5, 1136/6, 1137/2, 1137/3, 1137/4, 1137/5, 
1143/2, 1143/3, 1143/4, 1145/10, 1145/11, 1145/12, 1145/15, 1145/16, 1145/17, 
1145/18, 1145/7, 1145/8, 1145/9, 1150/1, 1151, 1153/1, 1161/1, 1161/3, 1161/4, 
1161/5, 1162/1, 1162/3, 1163/2, 1163/3, 1163/4, 1164/1, 1164/2, 1164/3, 1164/4, 
1164/6, 1164/7, 1164/8, 1177, 1256, 1257/2, 1257/3, 1262, 1263, 1264/1, 1264/2, 
1265/1, 1265/2, 1266/3, 1266/4, 1266/5, 1267/1, 1267/11, 1267/14, 1267/17, 
1267/18, 1267/3, 1267/4, 1267/7, 1267/8, 1267/9, 1278/2, 1278/3, 1279/11, 1279/12, 
1279/13, 1279/14, 1279/17, 1279/18, 1279/19, 1279/2, 1279/4, 1279/5, 1279/8, 
1279/9, 1288/2, 1297/4, 1298, 1299, 1399/2, 1400/1, 1400/4, 1403/2, 1404/2, 1404/4, 
1404/5, 1404/6, 1404/7, 1405, 1408/2, 1414, 1415, 1422/12, 1422/13, 1423, 1424, 
1435, 1437, 1438, 1460, 1462, 1463/1, 1463/3, 1473, 1475, 1476/1, 1476/2, 1480/10, 
1480/11, 1480/12, 1480/13, 1480/2, 1480/3, 1480/4, 1480/5, 1480/6, 1480/7, 1480/8, 
1480/9, 1481/2, 1481/6, 1482, 1496, st. 164/5, st. 164/6, st. 164/7, st. 164/8, st. 164/9, 
st. 574, 724/2, 724/3, 724/4, 728/3, 729/2, 737/25, 737/5, 737/58, 737/60, 737/62, 
737/7, 737/74, 737/75, 738/10, 738/11, 738/12, 738/13, 738/14, 738/15, 738/16, 
738/17, 738/18, 738/19, 738/2, 738/20, 738/3, 738/9, 744, 745/1, 745/2, 745/3, 745/4, 
745/5, 745/6, 745/7, 749, 952 v katastrálním území Osek nad Bečvou, k pozemkům 
parcelních čísel 1000, 1001, 1006, 1012/2, 1014, 1018, 1019/4, 1029, 1032, 1033, 1034, 
1035, 1036, 1037, 1038, 1041/2, 1042, 1043, 1044, 1046, 1047, 1050, 1051, 1053, 1054, 
1055, 1058, 2417/12, 2417/13, 2439/2, 2443/3, 2444, 2445/1, 2445/2, 2447/3, 2448, 
2449/2, 2450/1, 2450/3, 2451/1, 2451/3, 2452/2, 2452/3, 2452/4, 2452/5, 2452/7, 
2452/8, 2453/1, 2453/2, 2453/3, 2453/8, 2453/9, 2458/10, 2459/5, 2461/1, 2461/2, 
2462/3, 2462/4, 2462/5, 2462/6, 2462/7, 2463/1, 2464/3, 2464/5, 2464/6, 2464/7, 
2464/8, 2469/, 2470/1, 2470/2, 2472/2, 2473/2, 2473/3, 2474/1, 2474/12, 2474/14, 
2474/15, 2474/16, 2474/18, 2474/19, 2474/20, 2474/4, 2476/2, 2476/3, 2476/8, 
2478/1, 2478/2, 2481/2, 2482/2, 2482/3, 2482/4, 2483/1, 2485, 2486/1, 2493/1, 2494, 
2495, 2496/2, 2496/5, 2497/1, 2499/3, 2501/1, 2501/12, 2501/19, 2501/4, 2503/6, 
2504/1, 2504/2, 2507/2, 2507/4, 2507/6, 2507/7, 2507/8, 2508/1, 2508/3, 2509, 2510, 
2513, 2515, 2517, 2525/14, 2525/22, 2526, 2527/2, 2527/3, 2527/4, 2527/5, 2527/8, 
2530/1, 2532/1, 2532/2, 2533, 2535/1, 2535/2, 2535/3, 2535/4, 2535/5, 2536/10, 
2536/13, 2536/14, 2536/18, 2536/19, 2536/2, 2536/3, 2536/9, 2540, 2541/2, 2544, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 123 
 

 

2545, 2546, 2547/3, 2548/3, 2554, 2555/1, 2555/2, 2555/6, 2557/2, 2557/3, 2557/5, 
2557/7, 2557/8, 2557/9, 2561/2, 2562/1, 2562/2, 2563/1, 2563/3, 2563/4, 2565/1, 
2565/10, 2565/17, 2565/18, 2565/2, 2565/22, 2565/5, 2565/6, 2565/9, 2566/10, 
2566/12, 2566/2, 2566/3, 2566/4, 2566/7, 2566/9, 2568/1, 2568/2, 2568/3, 2569, 
2570/1, 2570/2, 2570/3, 2571/4, 2571/5, 2572/2, 2572/3, 2573/1, 2575/5, 2577, 2579, 
2581/3, 2582, 2585/2, 2585/3, 2585/4, 2585/5, 2586/2, 2587/2, 2590/1, 2592/1, 
2592/2, 2592/3, 2592/4, 2592/5, 2592/6, 2593/1, 2594, 2595, 2596, 2598, 2599/1, 
2599/2, 2600/1, 2601/1, 2604, 2605, 2608, 2609, 2613, 2614/1, 2614/18, 2614/5, 2616, 
2617/5, 2618/1, 2618/2, 2621/4, 2622, 2626/1, 2626/2, 2627/1, 2627/2, 2633/3, 
2633/6, 2633/7, 2634/1, 2634/5, 2634/6, 2635/10, 2635/11, 2635/15, 2635/29, 
2635/3, 2635/32, 2635/5, 2636, 2637, 2639, 2640/1, 2640/2, 2641/1, 2641/2, 2643/2, 
2643/4, 2645, 2646/1, 2646/2, 2649/1, 2649/2, 2649/3, 2651/1, 2651/2, 2653, 2654, 
2657/3, 3111, 3115/1, 3116, 3118/1, 3118/15, 3119/10, 3119/4, 3119/6, 3119/8, 
3119/9, 3126/12, 734, 735, 736, 737, 740, 741/1, 741/2, 743/1, 744/2, 744/3, 748, 
750/2, 751/2, 753, 769/1, 771/2, 771/3, 771/6, 772, 773/1, 773/5, 773/6, 775/1, 775/2, 
776/1, 776/2, 777/1, 777/2, 779, 780/1, 781, 788/1, 788/2, 841, 851/1, 854, 859, 860, 
861, 862/1, 862/2, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 880, 882/1, 886, 888, 894, 911/2, 
912, 913, 924, 937, 939, 962/1, 963, 970, 976, 977, 978, 980, 981, 982/1, 982/2, 983, 
989, 992, 993 v katastrálním území Palkovice, k pozemkům parcelních čísel 844, 845/1, 
847/1, 849 v katastrálním území Paršovice, k pozemkům parcelních čísel 490/1, 496/21, 
496/22, 496/23, 496/24, 496/25, 496/27, 496/28, 496/29, 496/34, 496/35, 496/36, 
496/62, 497/13, 497/14, 497/15, 497/16, 497/17, 497/5, 497/6, 504/22, 504/23, 568/1, 
570/1, 570/2, 573, 575 v katastrálním území Prusínky, k pozemkům parcelních čísel 166, 
169/1, 178, 208, 222, 225, 226/1, 226/2, 226/3, 227/1, 227/2, 234/1, 234/3, 235/1, 236, 
238/1, 239, 242/1, 247/1, 830, 831/1, 832, 833/2 Perná u Valašského Meziříčí, k 
pozemkům parcelních čísel 828, 869/3 v katastrálním území Petřkovice u Starého Jičína, k 
pozemkům parcelních čísel 1227, 379 v katastrálním území Proseničky, k pozemkům 
parcelních čísel 218, 249, 922/1, 924/3, 926/1, 926/4 v katastrálním území Pržno, k 
pozemkům parcelních čísel 213/22, 213/37, 263, 264, 265, 317 v katastrálním území 
Příluky, k pozemkům parcelních čísel 148, 149/18, 149/19, 149/20, 149/33, 149/40, 153, 
162/16, 162/17, 162/18, 162/20, 162/21, 162/22, 162/23, 162/24, 162/25, 162/26, 
162/27, 162/28, 162/29, 162/30, 165/1, 165/2, 167/1, 167/3, 167/4, 167/5, 167/7, 
167/8, 173/1, 173/2, 173/3, 176/1, 176/3, 176/5, 176/6, 176/8, 178/1, 178/5, 178/6, 
18, 180/3, 180/4, 184/1, 184/10, 184/11, 184/13, 184/3, 184/4, 184/5, 184/6, 184/7, 
184/8, 184/9, 190/1, 190/3, 191/2, 193/2, 193/4, 193/5, 193/6, 193/7, 197/10, 197/11, 
197/12, 197/15, 197/16, 197/17, 197/19, 197/2, 197/20, 197/21, 197/3, 197/4, 197/6, 
197/7, 197/9, 207/2, 208/2, 210/1, 210/13, 210/14, 210/15, 210/16, 210/17, 210/5, 
210/6, 211/2, 214/1, 215/1, 249/1, 249/10, 249/12, 249/14, 249/15, 249/18, 249/5, 
249/8, 250/1, 250/2, 250/3, 250/4, 250/5, 265, 271/1, 273, 276, 278, 28/1, 28/2, 281/1, 
284, 291, 292, 294, 295/2, 297, 298, 299, 311, 39/2, 40/1, 44/1, 45/2, 49, 50, st. 56, st. 
57, st. 58, st. 59, 59/3, st. 60, st. 61, st. 62, st. 63, st. 64, st. 65, 73/10, 73/11, 73/2, 73/3, 
73/4, 73/8, 74/2, 75/1, 75/2, 76, 77, 78, 79/2, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86/2, 87/2, 88/2, 
89/2, 89/7, 89/8, st. 92 v katastrálním území Radotín u Lipníka nad Bečvou, k pozemkům 
parcelních čísel 1047/1, 1048, 1049, 924 v katastrálním území Radslavice u Přerova, k 
pozemkům parcelních čísel 1102, 1119, 1121, 1125, 1126, 1127, 609/10, 609/16, 609/20, 
609/5, 618/1, 684/3, 829, 830, 842, 843, 845, 855, 859, 860, 861, 862, 863, 865, 872, 
873, 874, 875, 879, 880, 881, 882, 886, 887, 888, 889, 89, 890, 891, 892, 893, 894, 899 v 
katastrálním území Rakov u Hranic, k pozemkům parcelních čísel 1116/1, 1116/2, 1157/1, 
1157/2, 1158, 1164/1, 1167/2, 1217/2, 1217/3, 1263, 1264, 1265/1, 1265/3, 1265/4, 
1295/3, 1296/1, 1296/2, 1341/1, 1342/1, 1342/3, 1343/2, 1344/1, 1344/2, 1345, 
1347/1, 1347/2, 1347/5, 1348, 1352, 1425/1, 1453/1, 1455, 1461/2 v katastrálním 
území Raškovice, k pozemkům parcelních čísel st. 1, 1000/4, 1001/2, 1002/2, 1003/2, 
1004/2, 1005/2, 101, 1013, 1015/2, 1016/2, 1017/2, 1019, 1020, 1022/2, 1023/2, 
1024/2, 1026, 1027, 103/3, 103/4, 1037, 104/1, 1051, 1052, 1053, 1054, 1059/2, 106/2, 
1060/1, 1061, 1062, 1064, 1065, 1067, 1068/2, 1068/3, 1068/4, 1068/5, 1069, 1070, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 124 
 

 

1071, 1072, 1073, 1074, 1075, 1076, 1077, 1078, 1079, 1080, 1081, 1082, 1083, 1084, 
1085, 1086, 1087/1, 1087/2, 1088, 1089/1, 1089/2, 109/2, 1090, 1091, 1092, 110/2, 
1105/1, 1105/2, 1105/3, 1106/2, 1125/1, 1126, 1130/2, 1131, 1137, 1138/1, 1139/1, 
1139/3, 114/2, 1140/2, 1140/3, 1140/4, 115/2, 1152/10, 1152/11, 1152/12, 1152/13, 
1152/14, 1152/15, 1152/16, 1152/17, 1152/18, 1152/19, 1152/20, 1152/21, 1152/22, 
1152/23, 1152/5, 1152/6, 1152/7, 1152/8, 1152/9, 1153, 1154, 1155, 1156, 1157, 1158, 
1159, 116/2, 116/3, 1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165/1, 1165/2, 1166, 1167, 117/3, 
1173/2, 1173/3, 1177/2, 1178/2, 1179/2, 1180/2, 1181/1, 1181/2, 1184, 1185, 1186, 
1187, 1188, 1189, 1190, 1192, 1193, 1194, 1195, 1196, 1197, 1198, 1199, 120/1, 1200, 
1201, 1202, 1203, 1204, 1206, 1207, 1208, 1209, 121/1, 1210, 1211, 1212, 1213, 1214, 
1215, 1216, 1217, 1218, 1219, st. 122/2, 1220, 1221, 1222, 1223, 1224, 1225, 1226, 
1227, 123/1, 124/2, 126/1, 1272/1, 1272/2, 1272/3, 1285/1, 1285/11, 1285/12, 
1285/13, 1285/14, 1285/2, 1285/3, 1285/4, 1286/1, 1286/2, 1286/3, 1291, 1292, 1302, 
1310, st. 146, st. 168, st. 184, st. 19, 26/11, 26/5, 27/3, 41/1, 438, 439, 442, 443, 447, 
448, 45/1, 45/3, 451, 453/1, 453/2, 453/3, 453/9, 455, 456, 459, 46/1, 460, 463, 464/1, 
464/2, 467, 468, 472/1, 472/2, 480/1, 480/2, 481/1, 481/2, 483, 484/1, 484/2, 484/3, 
484/4, 492, 493, 494, 495/1, 495/2, 496, 497, 498, 499, 500, 503/1, 503/2, 503/3, 
503/4, 505, 506, 508, 509/1, 511, 512, 514/10, 514/2, 514/3, 514/7, 514/8, 514/9, 522, 
529, 532, 536, 54/1, 54/2, 54/3, 54/7, 540, 542, 543, 545, 546, 549, 551, 555, 557, 
563/1, 563/2, 564/1, 564/2, 567, 568/2, 569, 571/1, 571/2, 573, 574, 575/2, 578, 580, 
582, 583, 585/1, 589/1, 591, 593, 596, 597, 60/1, 60/2, 60/3, 600/2, 601/4, 604/2, 
604/3, 609, 61/1, 61/13, 614, 615, 619, 620, 621, 625/2, 626/2, 626/4, 628, 63, 631/2, 
632/1, 632/2, 632/3, 632/4, 633/1, 635, 636/3, 637, 638/1, 640, 655, 656/2, 657/1, 68, 
69, 719, 721, 722/1, 723/4, 724, 727, 728, 735, 738/3, 739, 74, 740/2, 740/4, 741, 75, 
750/3, 751/3, 752/3, 753/3, 754/1, 754/2, 754/3, 756/1, 756/2, 756/3, 757, 758, 761, 
762, 763, 771, 774, 783, 785, 786, 788/1, 797/1, 798/3, 799/1, 80, 801, 81, 817, 819, 
820, 821/2, 825, 827, 839/1, 839/10, 839/2, 839/3, 839/4, 839/5, 839/6, 839/7, 839/8, 
839/9, 840, 842/1, 842/15, 842/16, 842/2, 842/3, 842/4, 842/5, 847, 849, 852/1, 854, 
856, 86/2, 863, 868, 87/1, 87/2, 870/1, 876, 878, 881, 883, 889, 891, 896, 897, 904, 907, 
908, 91, 913, 915, 921, 922, 925, 926/1, 926/2, 929, 930, 932, 933, 934, 935, 936, 937, 
938, 939, st. 94, 940, 941, 943, 952, 953, 96, 965 v katastrálním území Rouské, k 
pozemkům parcelních čísel st. 1115, st. 1118, 1224/1, 1224/26, 1224/27, 1224/28, 
1224/29, 1224/30, 1224/35, 1224/37, 1224/43, 1224/44, 1224/45, 1224/46, 1224/47, 
1226, 1230/8, 1231/1, 1262/1, 1262/2, 1262/4, 1265/1, 1265/10, 1265/11, 1265/25, 
1265/28, 1265/30, 1265/31, 1265/33, 1265/5, 1286/2, 1294/1, 1294/2, 1301, 1302, 
1303/1, 1303/4, 1309, 1311/2, 1312/10, 1312/17, 1312/18, 1312/19, 1312/20, 
1312/25, 1312/26, 1312/3, 1312/33, 1312/34, 1312/4, 1312/9, 1316, 1317/1, 1317/2, 
1318, 1323, 1324, 1325, 1326, 1331, 1332/1, 1332/2, 1333/1, 1333/2, 1333/3, 1333/4, 
1337/1, 1337/3, 1337/4, 1345/1, 1345/10, 1345/13, 1345/14, 1345/5, 1345/7, 1345/9, 
1346/2, 1348/3, 1349, 1355/10, 1355/11, 1355/9, 1356/1, 1356/10, 1356/11, 1356/14, 
1356/15, 1356/17, 1356/2, 1356/3, 1357/1, 1357/2, 1358/1, 1361/1, 1361/10, 1361/3, 
1361/6, 1361/7, 1361/8, 1361/9, 1363/1, 1367/1, 1367/3, 1368/1, 1370/12, 1370/5, 
1379/1, 1379/4, 1380/1, 1380/10, 1380/2, 1380/4, 1380/5, 1380/6, 1382/2, 1449/1, 
1451/1, 1470/10, 1470/11, 1470/15, 1470/18, 1470/23, 1470/24, 1470/25, 1470/30, 
1470/5, 1472/3, 1473/1, 1474/2, 1474/5, 1475/2, 1479, 1481/1, 1486/1, 1486/2, 
1486/3, 1486/5, 1486/6, 1487/1, 1487/5, 1487/8, 1489/2, 1521, 1522, 1523, 1534, st. 
157, st. 162, st. 166/1, st. 166/2, st. 167/6, st. 168, 196, 197, 198, 199/4, 200/2, 200/3, 
206/2, 206/3, 208/1, 209/3, st. 234, 247, 249, 250/2, 250/3, 251/2, 251/3, 252/1, 
289/7, 290/10, 290/12, 290/13, 290/4, 290/5, 290/8, 291, 293, 299/2, 350/21, 350/22, 
350/23, 350/27, 350/34, 350/35, 350/4, 351, 354, 400/1, 404, 465, st. 727 v 
katastrálním území Skalice u Frýdku-Místku, k pozemkům parcelních čísel 129/2, 221/3, 
226/14, 226/17, 226/19, 226/2, 226/3, 226/4, 267/2, 276/10, 276/2, 276/3, 276/4, 
276/5, 276/6, 276/7, 276/8, 276/9, 278, 286/3, 287/21, 287/22, 287/3, 287/4, 287/5, 
298/1, 298/17, 298/18, 298/19, 326/1, 326/15, 326/16, 347/1, 347/2, 347/3, 357/14, 
357/15, 357/20, 357/21, 357/23, 357/24, 357/26, 357/27, 357/28, 357/29, 357/30, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 125 
 

 

357/6, 357/7, 357/8, 357/9, 366/10, 366/11, 366/14, 366/15, 366/4, 366/5, 366/7, 
366/9, 370/12, 370/2, 370/5, 370/9, 372/3, 372/4, 372/5, 373, 374/1, 374/2, 376, 
377/1, 379/2, 382/1, 382/2, 382/3, 383/4, 386, 387/2, 387/3, 387/4, 387/5, 387/6, 
392/1, 392/10, 392/11, 392/12, 392/15, 392/16, 392/19, 392/20, 392/21, 392/5, 392/6, 
392/7, 392/8, 392/9, 402/3, 402/4, 406/6, 406/7, 409/3, 409/4, 409/5, 410/11, 410/13, 
410/14, 410/15, 410/16, 410/2, 410/3, 410/8, 410/9, 412, 425/11, 425/13, 425/15, 
425/17, 425/18, 425/4, 425/8, 426/2, 431, 432/3, 432/4, 441/5, 441/6, 441/7, 447/1, 
447/10, 447/11, 447/2, 447/3, 447/4, 447/5, 447/7, 447/8, 769/1, 772/2, 808/1, 823, 
828, 832, 841, 847, 849, 855/4, 858, 860, 866, 869, 870/2, 886/3, 886/4, 886/5, 886/6, 
886/7, 888, 891, 892, 894, 896, 897/11, 897/12, 897/15, 897/16, 897/17, 897/18, 
897/19, 897/2, 897/20, 897/21, 897/22, 897/23, 897/24, 897/25, 897/26, 897/5, 897/6, 
897/9, 907/2, 912/1 v katastrálním území Soběchleby, k pozemkům parcelních čísel 
1132/17, 1132/19, 1143/2, 1144/1, 1144/2, 1145, 1148/1, 1148/4, 1150/1, 1150/4, 
1164/1, 1739/1, 1797, 1817 v katastrálním území Straník, k pozemkům parcelních čísel 
1000, 1016, 1017, 1022, 1023, 1026, 1027, 1029, 1031, 1032/1, 1034, 1035, 1037, 1042, 
1043, 1047, 1050, 1051, 1052, 1053, 1054, 1056/1, 1057, 1058, 1059/2, 1078/4, 1081/1, 
1081/2, 1086, 1087, 1088, 1089, 1091/1, 1092, 1093, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098, 
1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1111, 1115, 1117, 1122, 1127, 1131/1, 1134/1, 1138, 
1139, 1141/2, 1146, 1147, 1149/1, 1149/2, 1152/1, 1157/1, 1160/1, 1161/2, 1162/2, 
1163/1, 1166/1, 1169/1, 1174/1, 1176, 1182/1, 1185/1, 1190/1, 1191, 1192, 1193/1, 
1198/1, 1199, 1200, 1201/1, 1206/1, 1207, 1208/1, 1208/2, 1210/1, 1217/2, 1220/2, 
1297/2, 1331, 1333, st. 148, 1896, 19/1, 19/11, 19/12, 19/13, 19/3, 1906/, 1907/1, 
1907/6, 1911, 1921/11, 1926, 1930/1, 1930/19, 1930/2, 1930/20, 1932/1, 1932/10, 
1932/11, 1932/12, 1932/16, 1932/17, 1932/2, 1932/3, 1932/54, 1932/7, 1932/8, 
1933/1, 1935/1, 2034/2, 2098/11, 2099/10, 2100/10, 2101/10, 2102/11, 2103/11, 
2104/10, 2105/8, 2106/8, 2107/8, 2109/8, 2110/8, 2111/8, 2154/4, 2267, 2268, 
2270/1, 2272/2, 2272/4, 2272/5, 2275, 2276, 2277, 2278/1, 2279/1, 2279/2, 2280/1, 
2280/2, 2281/1, 2282/2, 2283/1, 2283/2, 2284/3, 2285/2, 2286, 2291/2, 2293, 2294, 
2295, 2302, 2303, 2304/2, 2307/1, 2308, 2309, 2310/1, 2311/1, 2312/1, 2313, 2314, 
2317, 2318, 2319, 2320, 2330/1, 2330/2, 2330/3, 2330/4, 2331/1, 2331/2, 2332, 
2333/1, 2333/2, 2335/2, 2342, 2343, 2344/1, 2346, 252/1, 252/13, 256/3, 256/6, 
265/1, 298/1, 298/2, 355, 358, 806/1, 806/2, 862, 863, 865, 871, 876/1, 877/1, 880/1, 
881/1, 884/1, 884/2, 885/2, 888/2, 889/2, 890, 891, 894, 895, 896/1, 896/2, 897/1, 
897/2, 898/1, 898/2, 899, 900/1, 901/1, 902, 903/1, 904/1, 905/1, 906/1, 907/1, 908/1, 
909/1, 910/1, 912/1, 913/1, 914/1, 915/1, 916/1, 917/1, 918/1, 919/1, 920/1, 921/3, 
922/3, 923/1, 923/2, 924, 927, 928, 929, 930, 931, 932/1, 933/1, 934, 935/1, 936/1, 
937/1, 938/1, 939/1, 940/1, 941/1, 942, 943/1, 944/1, 945/1, 946/1, 946/2, 947/1, 
948/1, 949/1, 950/1, 952/1, 953/1, 954/1, 955/1, 956/1, 958/1, 980/1, 981/1, 988/1, 
988/2, 989/2, 993/2, 994/2, 996/1, 997/2, 998/2 v katastrálním území Sušice u Přerova, 
k pozemku parcelní číslo 686 v katastrálním území Horní Těšice, 1105, 1138, 1139, 1140, 
1141, 1142, 1143, 1144, 1145, 1147, 1172, 1176, 1177, 1178, 1179, 1180, 1181, 1183, 
1184, 1186, 1187, 1188, 1189, 1190, 1191, 1192, 1193, 1194, 1195, 1196, 1198, 1200, 
1211, 1212, 1213, 1214, 1220, 1224, 1225, 1227, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 723, 
724, 725, 726 v katastrálním území Šišma, k pozemkům parcelních čísel 1015, 1022, 1024, 
1026/1, 1026/2, 1027/1, 1027/2, 1058/1, 1058/2, 1063, 1073/11, 1074/1, 1074/2, 
1084/1, 1084/2, 1086, 1088, 1090, 1092, 1094, 1095, 1096, 1098, 1104/1, 1105/1, 
1105/2, 1107, 1109/1, 1111, 1112/1, 1112/2, 1152, 1153, 1154, 1156, 1157, 1158, 1159, 
1160, 1161, 1162/1, 1162/2, 1163, 1164, 1166, 1168/1, 1170, 1192/1, 1193, 1194, 1195, 
12, 1201/2, 1201/4, 1208/1, 1208/2, 1209, 1217/2, 1223/1, 1224, 1225, 1229, 1250/1, 
1251, 1252, 1253, 1255, 1257, 128, 130/1, 133/1, 133/2, 135, 144, 145, 146/1, 147, 
149/1, 1569/2, 1581/14, 1581/2, 1581/3, 1581/5, 1581/6, 161/1, 1616/3, 1616/6, 
162/18, 162/3, 162/5, 162/6, 1620/1, 1620/2, 1621, 1622/10, 1622/11, 1622/12, 
1622/13, 1622/35, 1622/37, 1622/4, 1622/45, 1622/6, 1637/2, 1639/3, 1645/1, 
1646/2, 1646/3, 1646/8, 1649/1, 1649/3, 1650/1, 1650/2, 1650/3, 1650/4, 1650/5, 
1651/10, 1651/11, 1651/12, 1651/13, 1651/24, 1651/27, 1651/32, 1651/7, 1651/8, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 126 
 

 

1652/1, 1652/2, 1652/4, 1653/1, 1653/3, 1654/1, 1654/2, 1654/4, 1654/5, 1654/7, 
1654/9, 1655/10, 1655/13, 1655/15, 1655/17, 1655/18, 1655/20, 1655/21, 1655/23, 
1655/25, 1655/28, 1655/29, 1655/3, 1655/4, 1655/5, 1655/8, 1655/9, 1656/1, 
1656/10, 1656/2, 1656/5, 1656/6, 1656/7, 1658/2, 1658/5, 1658/6, 1658/7, 1659/4, 
1659/6, 166, 167, 1675, 1696, 1706, 171/1, 1710, 174, 1744/11, 1744/2, 1744/3, 
1744/4, 1744/6, 1744/7, 1744/8, 1744/9, 1747/2, 175, 1766/1, 1768/10, 1768/2, 
1768/23, 1768/24, 1768/6, 1768/72, 1768/73, 1768/80, 1768/81, 1768/82, 1768/83, 
1768/9, 1769/4, 177, 1770/2, 1770/3, 1770/4, 1770/5, 1770/7, 1771/1, 1771/2, 1771/3, 
1771/4, 1771/6, 1772/1, 1772/6, 1772/8, 1773, 1775/1, 1775/3, 1775/4, 1776, 1777, 
1778/1, 1778/2, 1779/2, 1779/6, 178/2, 1780, 1781/1, 1781/11, 1781/12, 1781/3, 
1781/5, 1781/9, 1782/4, 1783, 1784/1, 1784/2, 1784/5, 1786/1, 1786/2, 1787/1, 
1787/2, 1787/3, 1787/4, 1788/1, 1788/5, 1788/6, 1789/1, 1789/2, 1789/5, 179, 1790/1, 
1790/2, 1790/5, 1790/6, 1791/1, 1805/2, 1806/1, 1806/2, 181, 1814/3, 1814/4, 1815, 
1816, 1818, 1819, 1821/1, 1821/17, 1821/18, 1821/21, 1821/22, 1821/26, 1821/28, 
1821/33, 1821/34, 1821/35, 1821/36, 1821/40, 1821/41, 1821/42, 1821/43, 1821/50, 
1821/51, 1821/52, 1821/53, 1821/54, 1821/55, 1821/61, 1821/62, 1821/64, 1821/65, 
1821/66, 1821/71, 1821/74, 1821/78, 1821/82, 1821/83, 1821/88, 1822, 1824/1, 
1824/2, 1824/3, 1824/4, 1825/4, 1826/1, 1826/11, 1826/2, 1826/4, 1826/8, 1826/9, 
1827/1, 1827/10, 1827/13, 1827/16, 1827/2, 1827/24, 1827/25, 1827/30, 1827/31, 
1827/32, 1827/33, 1827/4, 1827/41, 183/1, 1833/1, 1833/11, 1833/16, 1833/17, 
1833/18, 1833/2, 1833/22, 1833/24, 1833/38, 1833/39, 1833/40, 184, 186, 1863/10, 
1863/11, 1864/1, 1865/1, 1865/2, 1865/3, 1867/1, 1867/2, 1868/10, 1868/12, 
1868/13, 1868/8, 1868/9, 1869, 1871/4, 1871/5, 1873, 1875, 1877/2, 1879/1, 1879/3, 
1879/7, 1879/8, 1881/2, 1882, 1883/1, 1883/2, 1885/5, 1885/8, 1886/1, 1886/10, 
1886/2, 1886/3, 1886/4, 1892, 1893/1, 1898/1, 1899, 1906/1, 1906/2, 196/1, 196/10, 
196/11, 196/14, 196/9, 2, 20, 202/1, 202/2, 202/3, 202/4, 2027, 2028/2, 2028/3, 
2029/2, 2029/3, 2030/1, 2030/2, 2030/3, 2032/1, 2032/3, 2033/1, 204/1, 204/2, 
2050/4, 2065/1, 2066/1, 2066/12, 2066/13, 2066/2, 2066/3, 2066/6, 2066/8, 2066/9, 
2067/1, 2090/2, 218/1, 218/3, 2376/1, 2376/10, 2376/11, 2376/12, 2376/14, 2376/15, 
2376/18, 2376/19, 2376/2, 2376/22, 2376/23, 2376/26, 2376/27, 2376/28, 2376/8, 
2376/9, 238/12, 2384/1, 2384/12, 2384/16, 2384/2, 2384/20, 2384/22, 2384/25, 
2384/3, 2384/30, 2384/36, 2384/37, 2438/1, 2438/2, 2439/12, 2439/13, 2439/15, 
2439/16, 2439/18, 2439/5, 2439/7, 244, 2454, 246, 2479/1, 2479/3, 248/1, 248/2, 
248/3, 250/2, 2504/3, 2505/1, 2505/10, 2505/16, 2505/19, 2505/20, 2505/26, 
2505/27, 2505/28, 2505/29, 2505/7, 2505/8, 2505/9, 2506/23, 2506/24, 2506/25, 
2506/26, 2506/27, 2506/28, 2506/29, 2506/35, 2506/36, 2506/4, 2506/8, 2506/9, 
2507/10, 2507/14, 2507/15, 2507/16, 2507/17, 2507/18, 2507/19, 2507/20, 2507/21, 
2507/9, 2508/1, 2508/2, 2508/3, 251, 2510/1, 2511/1, 2514/10, 2514/11, 2514/12, 
2514/3, 2514/4, 2514/5, 2514/6, 2514/7, 2514/8, 252/1, 252/2, 2521, 253/2, 254/1, 
254/2, 2542, 261, 263, 264, 265, 266, 267, 270/2, 272/1, 272/2, 275/1, 275/2, 275/3, 
276, 277, 278, 283/1, 283/2, 284/1, 284/2, 285, 287, 289, 290, 292/1, 292/2, 293, 
294/1, 294/2, 294/3, 295, 296/1, 296/2, 297/1, 297/2, 298, 301, 307/1, 307/2, 308, 309, 
310/1, 310/2, 310/3, 313/2, 314/1, 315, 318, 321/10, 321/9, 322/6, 323, 324/1, 332, 
372/20, 373, 403, 404, 420/2, 420/3, 420/4, 420/5, 420/8, 421/1, 421/2, 421/4, 426, 
435, 436, 443/2, 446/1, 446/2, 451/3, 457, 459, 460/1, 460/3, 460/4, 461/1, 462/1, 471, 
472/1, 472/2, 473, 474/1, 474/2, 479, 480/1, 480/2, 480/3, 480/4, 480/5, 480/6, 481/1, 
481/2, 482, 485, 486, 493/1, 493/2, 495/1, 50, 500, 501, 502/1, 502/2, 502/3, 504, 506, 
508/1, 508/2, 509/1, 509/2, 509/4, 510/1, 510/2, 511/1, 511/2, 512/1, 512/2, 513, 514, 
515, 516/1, 516/2, 517, 518, 520/2, 520/24, 520/3, 520/4, 520/5, 522, 523, 525, 530/2, 
535/3, 541/1, 541/5, 542/1, 542/2, 542/3, 542/4, 543/10, 543/11, 543/17, 544/1, 
544/3, 544/4, 545/1, 549/2, 551/2, 555/4, 556, 557, 558, 560/1, 560/2, 563/1, 563/2, 
564, 565/1, 566, 567/1, 569, 571, 573/1, 573/2, 575/1, 577/1, 577/2, 579, 580, 584/1, 
584/2, 585, 588/1, 588/2, 589, 592, 593/1, 594, 595, 597/13, 597/14, 597/15, 597/16, 
597/18, 597/2, 597/21, 597/3, 597/6, 599/1, 599/3, 599/4, 599/5, 599/7, 605/5, 605/6, 
605/7, 606, 609, 62, 637, 644/1, 644/6, 644/7, 65/1, 65/10, 65/4, 65/8, 67/29, 67/3, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 127 
 

 

67/30, 68, 680, 742, 743, 745, 747/1, 747/2, 758, 759/2, 760, 80/1, 830, 831, 832/1, 
833, 852/1, 885 v katastrálním území Tichá na Moravě, k pozemkům parcelních čísel st. 
182, 979, 980/1, 980/10, 980/11, 980/3, 980/4, 980/5, 980/6, 980/7, 980/8, 980/9, 
981/16, 981/17, 981/18, 981/19, 981/2, 981/20, 981/21, 981/22, 981/4, 981/5, 981/6, 
981/7, 981/8, 984, 987 v katastrálním území Týn nad Bečvou, k pozemkům parcelních 
čísel 1002/6, 1022/10, 1022/11, 1022/12, 1022/13, 1022/14, 1022/15, 1022/16, 
1022/17, 1022/18, 1022/19, 1022/7, 1022/9, 1038/1, 1040/1, 1040/11, 1040/14, 
1040/4, 1040/5, 1040/7, 1040/8, 1040/9, 1041/1, 1042/5, 1043/4, 1047/6, 1049/2, 
1057/2, 1060/1, 1061/10, 1061/11, 1061/12, 1078/1, 1078/10, 1078/15, 1078/16, 
1078/17, 1078/19, 1078/2, 1078/20, 1078/22, 1078/23, 1078/27, 1078/3, 1078/30, 
1078/31, 1078/39, 1078/45, 1078/51, 1078/54, 1078/56, 1086/32, 1086/33, 1086/37, 
1086/38, 1086/39, 1086/45, 1093/2, 1093/5, 1094/1, 1119/3, 1120/1, 1120/2, 1120/4, 
1120/5, 1121/1, 1122/3, 1122/4, 1122/5, 1122/6, 1123/2, 1123/4, 1123/5, 1123/7, st. 
115/1, 1165/2, 1165/5, 1166/1, st. 118/1, 2113/2, 2117/1, 2117/2, 2118, 2119/3, 
2120/3, 2120/4, 2121/2, 2122/1, 2123/2, 2123/3, 2123/4, 2124, 2125, 2126/2, 2128/1, 
2128/2, 2128/3, 2129/1, 2129/3, 2130/1, 2130/2, 2132/1, 2132/2, 2135/2, 2137/5, 
2138/1, 2138/2, 2142/1, 2144/1, 2144/3, 2160/1, 2168/11, 2168/12, 2188, 2210/1, 
2210/2, 2260, 2304, 2311, st. 273, 312/1, 313/1, 316/2, 317, 326/1, 337, 338, 340, 
343/1, 343/4, 392/4, st. 398, st. 40, st. 400, st. 407, st. 415, 421/10, 421/100, 421/108, 
421/14, 421/4, 421/47, 421/48, 421/49, 421/50, 421/52, 421/57, 421/6, 421/62, 
421/63, 421/69, 421/7, 421/8, 421/80, 421/9, 421/90, 421/91, 421/95, 421/96, 421/97, 
421/98, 422/10, 422/3, st. 428, 439/2, 439/4, 452/3, 470/1, 470/103, 470/104, 
470/114, 470/118, 470/119, 470/2, 470/22, 470/25, 470/26, 470/3, 470/31, 470/4, 
470/41, 470/42, 470/52, 470/68, 470/69, 470/73, 470/74, 470/76, 470/84, 470/85, 
470/86, 470/87, 470/88, 470/89, 473/3, 476/11, 476/4, 476/8, 477/10, 477/11, 477/13, 
477/21, 477/22, 477/24, 477/25, 477/27, 477/4, 477/7, 477/8, 477/9, 480/2, 488/14, 
488/19, 488/2, 488/30, 488/31, 488/32, 488/33, 488/37, 488/5, 522/4, 528/1, 530, 
531/4, 531/7, 532/1, 532/2, 532/3, 532/4, 532/5, 534/4, 559/10, 559/11, 559/12, 
559/13, 559/14, 559/15, 559/16, 559/17, 559/6, 559/7, 559/8, 559/9, 569/1, 569/3, 
569/4, 570/2, 571/2, 573/1, 573/2, 574/3, 575, 576/1, 576/2, 576/3, 580/3, 580/5, 
580/6, 580/9, 583/1, 583/2, 583/3, 583/4, 583/5, 583/6, 583/7, 583/8, 583/9, 586, 
588/2, 588/3, 600/2, 600/3, 600/4, 600/49, 600/50, 600/51, 600/52, 600/53, 600/54, 
607/17, 612/1, 612/2, 612/3, 612/4, 612/5, 612/6, 612/7, 612/8, 613/7, 614/3, 616/1, 
616/2, 616/3, 616/4, 617/2, 617/3, 620/1, 620/2, 620/3, 622/4, 625/1, 625/5, 625/6, 
627/2, 628/1, 628/5, 633/2, 633/5, 637, 638, 640/1, 640/2, 641, 642/1, 642/4, st. 656, 
665/2, 688/1, 688/2, st. 69, 690/1, 690/2, 699/5, 699/6, 699/7, 699/8, 699/9, 700/6, 
700/8, 705/1, 705/2, 705/7, 719/2, 723/10, 723/2, 723/3, 723/7, 723/9, 729, 730/14, 
730/15, 730/4, 730/5, 730/6, 736/11, 736/13, 736/14, 736/26, 736/27, 736/28, 736/29, 
736/3, 736/30, 736/31, 736/32, 736/34, 736/37, 736/4, 736/5, 736/7, 736/8, 740, 
764/13, 764/4, 764/7, 765/10, 765/15, 769/10, 769/11, 769/12, 769/4, 769/6, 769/8, 
769/9, 773/1, 773/2, 773/3, 776/1, 776/10, 776/7, 776/8, 776/9, 777, 778/1, 778/2, 
778/3, 793/2, 793/5, 795, 796/3, 796/4, 799/10, 799/11, 799/2, 799/5, 799/6, 799/9, 
800/1, 803/2, 803/3, 808/4, 812/2, 812/3, 816/2, 822/10, 822/11, 822/16, 822/17, 
822/18, 822/2, 822/23, 822/24, 822/25, 822/26, 822/5, 822/8, 822/9, 823/3, 824/2, 
832/1, 833/3, 834, 835, 836/1, 836/3, 836/4, 837/1, 838/10, 838/7, 839/1, 839/2, 
839/3, 839/4, 839/8, st. 84/5, 840, 846/29, 846/30, 846/31, 846/32, st. 856, st. 86, 863, 
866/1, 866/2, 866/4, st. 87, 870/5, st. 875, 875/1, 877, 878/10, 878/13, 878/5, 878/6, 
878/7, 881, 884/3, 886/1, 899/12, 899/9, st. 904, 912/5, 917/1, 918, 920/6, 923/13, 
923/14, 923/15, 923/16, 923/17, 923/19, 923/8, 924/1, 932/23, 936/1, 944/3, 945, 
949/2, 971/2, 989/10, 989/13, 989/14, 989/15, 989/22, 989/23, 989/24, 989/25, 
989/27, 989/3, 989/30, 989/31, 989/35, 989/39, 989/40, 989/42, 989/44, 989/45, 
989/46, 989/47, 989/48, 989/49, 989/58, 989/59, 989/60, 989/61, 989/64, 993/1, 
993/2, 993/6, 993/7, 997/12, 997/14, 997/15, 997/18, 997/19, 997/21, 997/23, 997/24, 
997/25, 997/32, 997/33, 997/9 v katastrálním území Veřovice, k pozemkům parcelních 
čísel 992/2, 993/2 v katastrálním území Vlčovice, k pozemkům parcelních čísel 1876, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 128 
 

 

2013, 2389, 2390 v katastrálním území Všechovice, k pozemkům parcelních čísel 221/1, 
221/5, 221/6, 221/7, 222/1, 223, 224, 227, 228, 232/1, 232/10, 232/16, 232/17, 232/6, 
232/7, 232/9, 236, 237, 238, 241/1, 241/3, 241/6, 242, 245, 248/1, 248/2, 248/3, 248/4, 
248/5, 249/1, 249/3, 250/1, 255/12, 255/14, 255/15, 255/16, 255/17, 255/20, 255/24, 
255/26, 255/4, 255/5, 255/7, 280, 282/2, 288/3, 291, 294, 3/1, 30/1, 30/3, 30/4, 303, 
31/2, 310/2, 316, 32, 320/2, 323, 325/1, 325/13, 325/15, 325/16, 325/17, 325/18, 
325/19, 325/21, 325/22, 325/23, 325/24, 325/25, 325/27, 325/28, 325/3, 325/33, 
325/34, 325/4, 325/6, 325/9, 33/1, 330, 331/12, 331/13, 331/15, 331/16, 331/17, 
331/2, 331/20, 331/23, 331/24, 331/4, 331/6, 331/8, 331/9, 339, 340, 35/3, 352, 357, 
359, 36/2, 361, 374, 379, 383/21, 383/22, 383/23, 383/24, 383/6, 383/7, 383/8, 385, 
394, 398/1, 404, 408/14, 408/15, 408/16, 408/17, 408/18, 408/19, 408/20, 408/21, 
408/23, 408/24, 408/31, 408/32, 408/33, 408/34, 408/35, 408/36, 408/37, 408/41, 
408/42, 408/43, 408/44, 408/45, 408/46, 408/47, 408/48, 408/49, 408/50, 408/51, 
408/6, 408/8, 408/9, st. 41, 412, 413, 417, st. 43, 432/1, 461/2, st. 47, 615/20, 628/1, 
643/1, 643/2, 644/4, 644/5, 644/6, 644/7, 652/2, 654, 655, 662, 667/10, 667/15, 
667/17, 667/20, 667/21, 667/26, 667/27, 667/31, 667/32, 667/33, 667/4, 671, 675, 
676, 683/1, 691/1, 692, 705/6, 705/7, 706, 707, 708/1, 709, 711/3, 717, 720, 721, 
728/4, 732/1, 732/2, 732/3, 733, 734, 738, 739, 740, 746, 749 v katastrálním území 
Vysoká u Valašského Meziříčí, k pozemkům parcelních čísel 1, st. 10/1, st. 100/1, 11/1, st. 
12, 1505/1, 151, 1511/1, 1511/2, 152/1, 153, 1539/2, 1540/11, 1540/3, 1540/6, 1541, 
1543, 1544/1, 1544/2, 1545/3, 155, 156, 157/1, 157/2, 1589, 1590, 160, 161, 163, 164, 
1644/1, 1649/1, 1649/2, 165/11, 165/3, 1650/1, 1652, 1656/2, 1656/3, 1747/3, 1748/1, 
1748/2, 1754/11, 1754/3, 1754/6, 1754/7, 1754/8, 1767/3, 1767/4, 1767/5, 1767/6, 
1769/1, 1769/2, 1770/1, 1770/13, 1770/16, 1770/7, 1771, 1774/1, 1774/3, 1774/4, 
1774/5, 1774/6, 1775, 1776, 1777/15, 1777/16, 1777/17, 1777/18, 1777/19, 1777/20, 
1777/21, 1777/22, 1777/23, 1777/24, 1777/25, 1777/26, 1777/27, 1777/28, 1780/1, 
1787/1, 1789/1, 1790/1, 1790/2, 1790/3, 1791/3, 1797, 1840/1, 1841/38, 1841/39, 
1841/44, 1841/47, 1841/48, 1841/49, 1848/1, 1848/2, 1909, 1913, 1916, 2, st. 20, 
210/4, 210/5, 211, 213, 214, 215, 217/1, 217/2, 218/1, 218/10, st. 226, st. 227, st. 229, 
st. 231/1, st. 232, st. 27, 270/1, 270/2, 270/3, 272/1, 272/2, 272/3, 273, 274, 277, st. 
280, 282/1, 282/2, 283/12, 283/4, st. 289, st. 298/1, st. 298/2, st. 298/3, st. 325, st. 33, 
359/1, 360, 362, 364/1, 364/2, 365/2, 365/3, 367/1, 368, 369, 370, 371/1, 372/1, 372/2, 
st. 40/1, st. 41/1, st. 41/2, st. 43, 454/6, 455/2, 5/1, 5/2, 529, 530/1, 535/2, 540/1, 
540/2, 599/1, st. 6, 600/1, 600/2, 604/3, 677/3, 677/4, 677/5, 681/2, 688, 690, st. 7, 
7/2, 71, 73/1, 73/3, 752, 753, 754, 755, 774, 78/1, 793/13, 81/2 v katastrálním území 
Vyšní Lhoty, k pozemkům parcelních čísel 667/1, 668/13, 683, 701 v katastrálním území 
Zámrsky, k pozemkům parcelních čísel 1280/1, 1280/2, 1385, 2120/1, 2120/10, 2145 v 
katastrálním území Ženklava, k pozemkům parcelních čísel 1437/12, 1461/20, 1461/21, 
1461/24, 1461/25, 1465/1, 1465/2, 1465/3, 1465/4, 1470/11, 1470/13, 1470/2, 
1470/5, 1470/6, 1470/7, 1470/8, 1489/1, 1489/10, 1489/11, 1489/13, 1489/17, 
1489/19, 1489/2, 1489/3, 1489/5, 1495/1, 1508/10, 1508/15, 1508/16, 1508/28, 
1508/33, 1508/34, 1508/37, 1508/39, 1508/40, 1508/44, 1508/48, 1508/50, 1508/51, 
1508/52, 1508/54, 1508/58, 1508/62, 1508/68, 1508/7, 1508/8, 1524, 1525/1, 1525/2, 
1535/29, 1535/3, 1535/30, 1588/18, 1588/2, 1591/1, 1593/1, 1595, 1616, 1617, 
1619/2, st. 300, 304/2 v katastrálním území Životice u Nového Jičína – vlastníci sousedních 
pozemků (které hraničí s pozemkem stavby). 
 
Žádní další účastníci nebyli do okruhu účastníků řízení dle ust. § 85 stavebního zákona zahrnuti, neboť 
stavební úřad neshledal, že by předmětným záměrem mohla být přímo dotčena vlastnická práva nebo 
jiná věcná práva dalších osob. 
 
Stavební úřad posoudil předmětný záměr dle ust. § 90 odst. 1 písm. a) stavebního zákona, zda je 
záměr v souladu s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými 
požadavky na využívání území. Dle § 2 odst. 2) písm. e) se obecnými požadavky na výstavbu rozumí 
obecné požadavky na využívání území a technické požadavky na stavby stanovené prováděcími 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 129 
 

 

právními předpisy (vyhláška číslo 501/2006 Sb. a vyhláška číslo 268/2009 Sb.) a dále obecné technické 
požadavky zabezpečující bezbariérové užívání staveb, stanovené prováděcími právními předpisy 
(vyhláška číslo 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 
staveb). Požadavky uvedené ve vyhlášce č. 398/2009 Sb., se na daný případ nevztahují, neboť daný 
záměr není uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. a) až d) této vyhlášky.  
 
Naplnění požadavků citovaných vyhlášek bylo jednak prokázáno v dokumentaci doložené k žádosti o 
vydání územního rozhodnutí, kdy obecné požadavky na výstavbu jsou řešeny v průvodní zprávě v části 
A. 3 písm. f) tj. informace o dodržení obecných požadavků na využití území a dále v průvodní zprávě 
části A. 4 písm. e) tj. údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických 
požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, stavební úřad však sám ze své úřední činnosti 
zkoumal soulad předmětného záměru s požadavky citovaných právních předpisů, s důrazem na 
vyhlášku č. 501/2006 Sb. U vyhlášky č. 501/2006 Sb. stavební úřad posuzoval předmětnou stavbu, 
resp. její umístění především z hledisek uvedených v části třetí, část druhou nelze v tomto řízení 
aplikovat, neboť ustanovení části druhé této vyhlášky se použijí při vymezování ploch v územních 
plánech. Dle části třetí vyhlášky č. 501/2006 Sb. posuzoval stavební úřad předmětnou stavbu 
především podle ustanovení, které se této stavby týkají, konkrétně ustanovení § 25.  
 
Ustanovení § 25 vyhlášky č. 501/2006 Sb. řeší vzájemné odstupy staveb, kdy v odst. 1 tohoto 
ustanovení je uveden obecný požadavek na vzájemné odstupy, a to, že vzájemné odstupy staveb musí 
splňovat požadavky urbanistické, architektonické, životního prostředí, hygienické, veterinární, ochrany 
povrchových a podzemních vod, státní památkové péče, požární ochrany, bezpečnosti, civilní ochrany, 
prevence závažných havárií, požadavky na denní osvětlení a oslunění a na zachování kvality prostředí. 
Odstupy musí dále umožňovat údržbu staveb a užívání prostoru mezi stavbami pro technická či jiná 
vybavení a činnosti, například technickou infrastrukturu. 
 
Krom konkrétních požadavků stanovených v odstavci 1 ustanovení § 25 citované vyhlášky, které se dají 
odůvodnit normou či právním předpisem, což jsou jakési veřejnoprávní regulativy, jejichž splnění je 
kompetentní posuzovat stavební úřad v součinnosti s dotčenými orgány, je pak v tomto ustanovení 
uveden širší pojem „kvalita prostředí“, kdy odůvodnění jejího zachování je především věcí správní úvahy 
stavebního úřadu. Stavební úřad přitom vycházel z dostupné judikatury a zejména pak z vyhodnocení 
stávajících poměrů v dané lokalitě. Nejprve je nutno uvést, že pojem „kvalita prostředí“ není ve 
stavebním zákoně ani v jiném právním předpise definován. Za účinnosti předchozího stavebního zákona 
č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
se ve vztahu k tehdy platné vyhlášce č. 137/1998 Sb., o obecných technických požadavcích na 
výstavbu, ve znění pozdějších předpisů, obdobně užíval pojem „pohoda bydlení“. Tento pojem se 
vztahoval na vlivy jen ve vztahu ke stavbám pro bydlení, kdežto posuzování „kvality prostředí“ podle 
současných platných právních předpisů se vztahuje již na všechny stavby s různým způsobem využití. 
Při posuzování, zda je předmětnou stavbou zachována „kvalita prostředí“ stavební úřad vycházel 
z výkladu pojmu „pohoda bydlení“, který uvedl ve svém rozsudku ze dne 02.02.2006 č.j. 2 As 44/2005-
116 Nejvyšší správní soud. Z tohoto rozsudku vyplývá, že „pohodou bydlení“, a to z objektivistického 
úhlu pohledu, je nutno rozumět souhrn činitelů a vlivů, které přispívají k tomu, aby bydlení bylo zdravé 
a vhodné pro všechny kategorie uživatelů, resp. aby byla vytvořena vhodná atmosféra klidného bydlení; 
pohoda bydlení je v tomto pojetí dána zejména kvalitou jednotlivých složek životního prostředí, např. 
nízkou hladinou hluku (z dopravy, výroby, zábavních podniků, ze stavebních prací aj.), čistotou ovzduší, 
přiměřeným množstvím zeleně, nízkými emisemi pachů a prachu, osluněním, apod.; pro zabezpečení 
pohody bydlení se pak zkoumá intenzita narušení jednotlivých činitelů a jeho důsledky, tedy objektivně 
existující souhrn činitelů a vlivů, které se posuzují každý jednotlivě a všechny ve vzájemných 
souvislostech. Co se týká posouzení způsobu života dotčených osob, dle uvážení stavebního úřadu 
nedojde k takovému zásahu do jejich práv, že by bylo možno mluvit o absolutní ztrátě soukromí, 
zhoršení či snížení kvality prostředí nebo poklesu hodnoty jejich nemovitostí. Rovněž je zřejmé, že 
kvalita prostředí, kde se nachází rodinné domy v blízkosti umisťované stavby, je před umístěním 
předmětné stavby ovlivněna existencí stávajícího vedení V403. Umístěním nového vedení V403/803 
nebude dle stavebního úřadu zhoršena kvalita prostředí tak, že by bylo zasaženo do stávajícího způsobu 
života dotčených osob a jejich z toho plynoucích subjektivních nároků nad míru přiměřenou.  



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 130 
 

 

Stavební úřad zjistil, že otázkou, zda navrhovaná stavba odpovídá urbanistickému a architektonickému 
charakteru prostředí, se zabývaly příslušné dotčené orgány na úseku územního plánování, přičemž bylo 
vydáno souhlasné závazné stanovisko orgánem územního plánování Krajského úřadu Moravskoslezského 
kraje, odborem územního plánování a stavebního řádu, č.j: MSK 31967/2018 ze dne 12. 3. 2018, 
orgánem územního plánování Krajského úřadu Olomouckého kraje, odborem strategického rozvoje kraje, 
oddělení územního plánování, č.j.: KUOK 32453/2018, ze dne 21.03.2018 a orgánem územního 
plánování Městského úřadu Valašské Meziříčí, odborem územního plánování a stavebního řádu, č.j.: 
MěÚVM 073726/2018 ze dne 30.07.2018. 
 
Co se týče dalších požadavků na odstupy staveb, jako jsou požadavky životního prostředí, hygienické, 
ochrany povrchových a podzemních vod, požární ochrany, pak jejich splnění bylo dostatečně řešeno 
v dokumentaci pro vydání rozhodnutí o umístění stavby a posouzeno příslušnými dotčenými orgány 
hájícími veřejné zájmy na svěřených úsecích.   
 
Na základě uvedeného dospěl stavební úřad k závěru, že umístění stavby splňuje požadavky stanovené 
v ustanovení § 25 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb., kdy tímto umístěním nedojde k vybočení z mezí 
reálných poměrů v území a nebude zhoršena kvalita prostředí tak, že by bylo zasaženo do stávajícího 
způsobu života dotčených osob a jejich z toho plynoucích subjektivních nároků nad míru přiměřenou. 
Ostatní odstavce ustanovení § 25 vyhlášky č. 501/2006 Sb. se na danou stavbu nevztahují. 
 
Po posouzení žádosti a dokumentace záměru stavební úřad dospěl k závěru, že provedení stavby je 
v souladu s ust. vyhlášky číslo 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území a ust. vyhlášky 
číslo 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby. 
 
Stavební úřad posoudil předmětný záměr také dle ust. § 90 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, zda je 
záměr v souladu s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu 
napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem. Příjezd a přístup ke 
stavbě bude zajištěn po stávajících komunikacích a dle řešení příjezdů ke stožárovým místům dle části 
C.3 dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, za dodržení podmínek stanovených v závazném 
stanovisku Ministerstva životního prostředí, Odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 
prevence, č.j.: 45348/ENV/16 k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, ze dne 
10.10.2016. Dále stavební úřad dospěl k závěru, že ochrana technické infrastruktury je v dokumentaci 
záměru řešena dostatečně. Dokladová část dokumentace záměru obsahuje mimo jiné stanoviska a 
vyjádření správců a vlastníků „dotčené“ technické infrastruktury. Vzhledem k výše uvedenému má 
stavební úřad za to, že předmětný záměr je v souladu s požadavky na veřejnou dopravní a technickou 
infrastrukturu a ust. § 90 odst. 1 písm. b) stavebního zákona. 
 
Stavební úřad dále posoudil předmětný záměr dle ust. § 90 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, a to 
zda záměr je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě 
s rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě 
s výsledkem řešení rozporů. K předmětné stavbě bylo vydáno: 
 
 souhlasné závazné stanovisko Ministerstva životního prostředí ČR, Odboru posuzování vlivů na 

životní prostředí a integrované prevence, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice, č.j. 
45348/ENV/16 k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, ze dne 10.10.2016; 

 souhlasné závazné stanovisko Ministerstva životního prostředí ČR, Odboru posuzování vlivů na 
životní prostředí a integrované prevence, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice, č.j. 
MZP/2018/710/3280 k ověření změn záměru pro toto navazující řízení ze dne 02.07.2019; 

 koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Lipník nad Bečvou, odboru regionálního rozvoje, 
T. G. Masaryka č.p. 89/11, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, č.j.: MU/18788/2017/RR-VO/3943  
ze dne 27.09.2017; 

 rozhodnutí o povolení zvláštního užívání Městského úřadu Lipník nad Bečvou, stavebního úřadu, 
T. G. Masaryka č.p. 89/11, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, č.j.: MU/00926/2018/SÚ-SH ze dne 
18.01.2018; 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 131 
 

 

 souhlas Městského úřadu Lipník nad Bečvou, odboru životního prostředí, T. G. Masaryka č.p. 89/11, 
751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, č.j.: MU/09910/2018/ŽP-LHM ze dne 10.05.2018; 

 závazné stanovisko Městského úřadu Lipník nad Bečvou, odboru životního prostředí, T. G. Masaryka 
č.p. 89/11, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, č.j.: MU/13112/2018/ŽP-VH ze dne 11.06.2018; 

 závazné stanovisko Městského úřadu Lipník nad Bečvou, odboru životního prostředí, T. G. Masaryka 
č.p. 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou I-Město, č.j.: MU/09912/2018/24005/ŽP-LHM ze dne 
14.05.2018; 

 závazné stanovisko Městského úřadu Lipník nad Bečvou, odboru životního prostředí, T. G. Masaryka 
č.p. 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou I-Město, č.j.: MU/11341/2018/ŽP-LHM ze dne 21.05.2018; 

 souhrnné vyjádření Magistrátu města Přerova, Odboru stavebního úřadu a životního prostředí,  
Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, č.j.: MMPr/118555/2017/STAV/ZP/Tes ze 
dne 21.09.2017;  

 rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace, Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních 
správních služeb a obecního živnostenského úřadu,  Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  
Přerov 2, č.j.: MMPr/011596/2018/RA ze dne 22.01.2018;  

 souhlas k umístění stavby nebo využití území do 50 m od okraje lesa, Magistrát města Přerova, 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí,  Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov, 
č.j.: MMPr/074055/2018/STAV/ZEM/He ze dne 09.07.2018;  

 souhlas k umístění stavby nebo využití území do 50 m od okraje lesa, Magistrát města Přerova, 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí,  Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov, 
č.j.: MMPr/074055/2018/STAV/ZEM/He ze dne 09.07.2018;  

 závazné stanovisko, souhlas podle § 17 odst. 1 písm. a), c) a e) vodního zákona, Magistrát města 
Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí,  Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 
02  Přerov, č.j.: MMPr/081477/2018/Maš ze dne 11.06.2018; 

 závazné stanovisko podle § 4 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., Magistrát města Přerova, Odbor 
stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov, č.j.: 
MMPr/074067/2018/STAV/ZP/Eh ze dne 14.06.2018; 

 závazné stanovisko – souhlas podle § 12 odst. 2 zákona č.114/1992 Sb., Magistrát města Přerova, 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov, 
č.j.: MMPr/074065/2018/STAV/ZP/Eh ze dne 14.06.2018; 

 závazné stanovisko – souhlas z hlediska nakládání s odpady, Magistrát města Přerova, Odbor 
stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov, č.j.: 
MMPr/075486/2018/STAV/ZP/Dv ze dne 04.06.2018; 

 koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Hranice, Odbor stavební úřad, životního 
prostředí a dopravy, Pernštejnské náměstí č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1, č.j.: 
OSUZPD/12487/17-2 ze dne 20.12.2017; 

 rozhodnutí, povolení zvláštního užívání komunikace, Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, 
životního prostředí a dopravy, Pernštejnské náměstí č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice, č.j.: 
OSUZPD/17/18-3 ze dne 08.01.2018; 

 závazné stanovisko podle § 14 odst. 2 lesního zákona, Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, 
životního prostředí a dopravy, Pernštejnské náměstí č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice, č.j.: 
OSUZPD/31468/18 ze dne 28.05.2018; 

 koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru životního prostředí,  
Soudní 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1, č.j.: MěÚVM 89774/2017-462 ze dne 13.10.2017; 

 rozhodnutí Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru dopravně správních agend, povolení 
zvláštního užívání komunikace, Soudní 1221, 757 38  Valašské Meziříčí 1, č.j.: MěÚVM 030084/2018 
ze dne 29.03.2018; 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 132 
 

 

 závazné stanovisko podle § 14 odst. 2 lesního zákona, Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru 
životního prostředí, Soudní 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1, č.j.: MěÚVM 052786/2018 ze dne 
29.03.2018; 

 závazné stanovisko podle § 4 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., Městského úřadu Valašské Meziříčí, 
Odboru životního prostředí, Soudní 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1, č.j.: MěÚVM 060645/2018 
OŽP/Gáš ze dne 27.06.2018; 

 závazné stanovisko podle § 12 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., Městského úřadu Valašské Meziříčí, 
Odboru životního prostředí, Soudní 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1, č.j.: MěÚVM 060644/2018 
OŽP/Gáš ze dne 27.06.2018; 

 závazné stanovisko orgánu územního plánování podle § 96b stavebního zákona, Městského úřadu 
Valašské Meziříčí, Odboru územního plánování a stavebního řádu, Soudní 1221, 757 01 Valašské 
Meziříčí 1, č.j.: MěÚVM 073726/2018 ze dne 30.07.2018; 

 koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Nový Jičín, Odboru životního prostředí,  
Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1, č.j.: OŽP/60676/2017 ze dne 06.10.2017; 

 rozhodnutí Městského úřadu Nový Jičín, Odboru dopravy, povolení zvláštního užívání silnice, 
Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1, č.j.: OD/5207/2018 ze dne 01.02.2017; 

 sdělení Městského úřadu Nový Jičín, Odboru životního prostředí,  Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  
Nový Jičín 1, č.j.: OŽP/33420/2018 ze dne 17.05.2018; 

 závazné stanovisko Městského úřadu Nový Jičín, Odboru životního prostředí, souhlas podle § 17 
odst. 1 písm. a), c) vodního zákona, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01 Nový Jičín 1, č.j.: 
OŽP/37118/2018 ze dne 28.05.2018; 

 koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Frenštát pod Radhoštěm, Odboru životního 
prostředí, nám. Míru č.p. 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, č.j.: OŽP/21192/2017/espur/spis 
4167/2017, ze dne 11.10.2017; 

 rozhodnutí Městského úřadu Frenštát pod Radhoštěm, Odboru výstavby a územního plánování, 
povolení zvláštního užívání komunikace, nám. Míru č.p. 1, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm, č.j.: 
OVÚP/2213/2018/jbartos/spis476/2018 ze dne 08.02.2018; 

 závazné stanovisko, souhlas podle § 17 odst. 1 písm. a), c) a d) vodního zákona, Městský úřad 
Frenštát pod Radhoštěm, Odbor životního prostředí, nám. Míru č.p. 1, 744 01 Frenštát pod 
Radhoštěm, č.j.: OŽP/13671/20187/eholu/spis 2575/2018, ze dne 29.05.2018; 

 závazné stanovisko podle § 12 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., Městského úřadu Frenštát pod 
Radhoštěm, Odboru životního prostředí, nám. Míru č.p. 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, č.j.: 
OŽP/13672/2018/etrag/spis2608/2018, ze dne 29.05.2018; 

 koordinované stanovisko Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru územního rozvoje a stavebního 
řádu, Radniční č.p. 1148, 738 22 Frýdek-Místek, č.j.: MMFM 121856/2017  ze dne 15.11.2017; 

 rozhodnutí – povolení zvláštního užívání komunikace Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru 
dopravy a silničního hospodářství, Radniční č.p. 1148, 738 22 Frýdek-Místek, č.j.: MMFM 
20022/2018 ze dne 06.02.2018; 

 závazné stanovisko Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru životního prostředí a zemědělství, 
Politických obětí č.p. 2478, 738 22 Frýdek-Místek, č.j.: MMFM 63581/2018 ze dne 10.05.2018; 

 závazné stanovisko, souhlas podle § 17 odst. 1 písm. a) a c) vodního zákona Magistrátu města 
Frýdku-Místku, odboru životního prostředí a zemědělství, Politických obětí č.p. 2478, 738 22 Frýdek-
Místek, č.j.: MMFM 89450/2018 ze dne 15.06.2018; 

 rozhodnutí Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru životního prostředí a zemědělství, Politických 
obětí č.p. 2478, 738 22 Frýdek-Místek, č.j.: MMFM 184202/2018 ze dne 14.12.2018; 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 133 
 

 

 koordinované stanovisko Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí, Odboru životního prostředí, 
Náměstí č.p. 3, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, č.j.: MUFO 28782/2017/KS, ze dne 
08.11.2017; 

 závazné stanovisko Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí, Odboru životního prostředí, Náměstí 
č.p. 3, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, č.j.: MUFO 14209/2018/Štef/246.4, ze dne 
08.06.2018; 

 stanovisko Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí, Odboru regionálního rozvoje a stavebního řádu, 
Náměstí č.p. 3, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, č.j.: MUFO 33521/2017, ze dne 27.10.2017; 

 koordinované stanovisko Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru životního prostředí a 
zemědělství,  Jeremenkova č.p. 1191/40a, 779 11  Olomouc 9, č.j.: KUOK 93540/2017, ze dne 
13.10.2017; 

 souhlas Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství,  
Jeremenkova č.p. 1191/40a, 779 11  Olomouc 9, k vydání územního rozhodnutí č.j.: KUOK 
46599/2018, ze dne 24.04.2018; 

 souhlas Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství,  
Jeremenkova č.p. 1191/40a, 779 11  Olomouc 9, k vydání územního rozhodnutí č.j.: KUOK 
47528/2018, ze dne 26.04.2018; 

 závazné stanovisko Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje, 
oddělení územního plánování,  Jeremenkova č.p. 1191/40a, 779 11  Olomouc 9, orgánu územního 
plánování podle §96b stavebního zákona, č.j.: KUOK 32453/2018, ze dne 21.03.2018; 

 vyjádření Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství, oddělení 
ochrany přírody, Jeremenkova č.p. 1191/40a, 779 11 Olomouc 9, č.j.: KUOK 44556/2018, ze dne 
18.04.2018; 

 závazné stanovisko podle § 4 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. Krajského úřadu Olomouckého kraje, 
Odboru životního prostředí a zemědělství, oddělení ochrany přírody, Jeremenkova č.p. 1191/40a, 
779 11 Olomouc 9, č.j.: KUOK 61553/2018, ze dne 04.06.2018; 

 koordinované závazné stanovisko Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru životního prostředí a 
zemědělství, třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1, č.j.: KUZL 62329/2017, ze dne 09.10.2017; 

 rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru dopravy a silničního hospodářství, třída Tomáše 
Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1, č.j.: KUZL 21294/2018, ze dne 10.04.2018; 

 závazné stanovisko Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství, třída 
Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1, č.j.: KUZL 27346/2018, ze dne 16.05.2018; 

 usnesení Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství, třída Tomáše 
Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1, č.j.: KUZL 45430/2018, ze dne 28.06.2018; 

 sdělení Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru dopravy a silničního hospodářství, třída Tomáše 
Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1, č.j.: KUZL 21295/2018, ze dne 29.03.2018; 

 stanovisko Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství, třída Tomáše 
Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1, č.j.: KUZL 35297/2018, oddělení ochrany přírody a krajiny, ze dne 
22.05.2018; 

 závazné stanovisko Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství, třída 
Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1, č.j.: KUZL 5463/2018, ze dne 19.03.2018; 

 koordinované závazné stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního 
prostředí a zemědělství, 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2, č.j.: MSK 
119669/2017, ze dne 19.10.2017; 

 vyrozumění o opravě Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a 
zemědělství, 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2, č.j.: MSK 37698/2018, 
ze dne 08.03.2018; 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 134 
 

 

 závazné stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a 
zemědělství, 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2, č.j.: MSK 166204/2017, 
ze dne 29.01.2018; 

 stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru dopravy a chytrého regionu, 28. října 
č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2, č.j.: MSK 28379/2018, ze dne 20.02.2018; 

 závazné stanovisko orgánu územního plánování podle § 96b stavebního zákona Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, 28. října č.p. 2771/117, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, č.j.: MSK 31967/2018, ze dne 12.03.2018. 

 
K tomuto stavební úřad také uvádí, že posoudil podmínky vyplývající ze závazného stanoviska 
Ministerstva průmyslu a obchodu, odboru stavební úřad, č.j.: MPO 62753/17/541-SÚ ze dne 
18.10.2017, ze závazného stanoviska Městského úřadu Lipník nad Bečvou, odboru životního prostředí, 
č.j.: MU/13112/2018/ŽP-VH ze dne 11.06.2018, podmínky vyplývající ze závazného stanoviska 
Městského úřadu Nový Jičín, Odboru životního prostředí, č.j.: OŽP/37118/2018 ze dne 28.05.2018, 
podmínky vyplývající ze závazného stanoviska Ministerstva dopravy ČR, č.j.: 629/2017-910-IPK/4 ze 
dne 01.11.2017, podmínky vyplývající ze závazného stanoviska Ministerstva dopravy ČR, č.j.: 420/2018-
910-IPK/3 ze dne 27.06.2018 a podmínky vyplývající ze závazného stanoviska Magistrátu města 
Frýdku-Místku, odboru životního prostředí a zemědělství, Politických obětí č.p. 2478, 738 22 Frýdek-
Místek, č.j.: MMFM 89450/2018 ze dne 15.06.2018 a ztotožnil se s vypořádáním těchto podmínek tak 
jak je uvedeno v samostatné příloze k průvodní zprávě, části A. 4 písm. f). Stavební úřad rovněž uvádí, 
že je vázán žádostí o vydání rozhodnutí o umístění stavby a vycházel ze souhlasných závazných 
stanovisek, které byly dotčenými orgány vydány ke stejné dokumentaci, jež byla předložena také 
stavebnímu úřadu. Stavební úřad proto do výrokové části (podmínek rozhodnutí) nezahrnul podmínku 
č. 1 závazného stanoviska Ministerstva průmyslu a obchodu, odboru stavební úřad, č.j.: MPO 
62753/17/541-SÚ ze dne 18.10.2017, podmínky č. 6 a 12 závazného stanoviska Městského úřadu 
Lipník nad Bečvou, odboru životního prostředí, č.j.: MU/13112/2018/ŽP-VH ze dne 11.06.2018, jeden 
bod podmínky č. 3 závazného stanoviska Městského úřadu Nový Jičín, Odboru životního prostředí, č.j.: 
OŽP/37118/2018 ze dne 28.05.2018, podmínky č. 3, 5 závazného stanoviska Magistrátu města Frýdku-
Místku, odboru životního prostředí a zemědělství, Politických obětí č.p. 2478, 738 22 Frýdek-Místek, č.j.: 
MMFM 89450/2018 ze dne 15.06.2018 a podmínky č. 1, 2, 3 závazného stanoviska Ministerstva 
dopravy ČR, č.j.: 420/2018-910-IPK/3 ze dne 27.06.2018, neboť se ztotožnil s vypořádáním těchto 
podmínek tak, jak je uvedeno v nadepsané příloze průvodní zprávy dokumentace pro vydání územního 
rozhodnutí. K tomuto stavební úřad dále uvádí, že podmínku vyplývající ze závazného stanoviska 
Ministerstva dopravy ČR, č.j.: 629/2017-910-IPK/4 ze dne 01.11.2017 nelze splnit u silnice I/35, kde 
bude stožárová konstrukce umístěna blíže než 50 m od komunikace. Tato skutečnost je zohledněna v 
závazném stanovisku Ministerstva dopravy ČR, č.j.: 420/2018-910-IPK/3 ze dne 27.06.2018, kde je 
uvedena v podmínce č. 1 nutnost požádat Odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 
Zlínského kraje o povolení výjimky pro stavbu v ochranném pásmu silnic I. třídy. Toto bylo následně 
projednáno s Odborem dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Zlínského kraje, viz sdělení 
Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru dopravy a silničního hospodářství, č.j.: KUZL 21295/2018 ze 
dne 29.03.2018. Dále stavební úřad uvádí, že podmínka č. 2 vyplývající ze závazného stanoviska 
Ministerstva dopravy ČR, č.j.: 420/2018-910-IPK/3 ze dne 27.06.2018 již byla splněna před podáním 
žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby, proto nebyla do výrokové části (podmínek rozhodnutí) 
zahrnuta. Podmínka č. 3 vyplývající ze závazného stanoviska Ministerstva dopravy ČR, č.j.: 420/2018-
910-IPK/3 ze dne 27.06.2018 již byla splněna před vydáním rozhodnutí o umístění stavby, proto také 
nebyla do výrokové části (podmínek rozhodnutí) zahrnuta. Pro úplnost stavební úřad uvádí, že 
podmínky č. 6, 7 a 8 závazného stanoviska Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru životního prostředí 
a zemědělství, č.j.: MMFM 89450/2018 ze dne 15.06.2018 byly zrušeny rozhodnutím č.j.: MMFM 
184202/2018 ze dne 14.12.2018, jež je součástí spisu. Předmětným záměrem nebyl dotčen veřejný 
zájem chráněný žádnými jinými zvláštními právními předpisy. Vzhledem ke kladným závazným 
stanoviskům dotčených orgánů, stavební úřad dospěl k závěru, že předmětný záměr je v souladu s ust. 
§ 90 odst. 1 písm. c) stavebního zákona.  
 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 135 
 

 

Stavební úřad opatřením ze dne 17.06.2019 oznámil podle ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům a současně podle téhož ustanovení 
oznámil, že upouští od ústního projednání s ohledáním na místě, neboť shledal, že dle poskytnutých 
údajů na základě součinnosti s Městským úřadem Lipník nad Bečvou, Magistrátem města Přerova, 
Městským úřadem Hranice, Městským úřadem Valašské Meziříčí, Městským úřadem Nový Jičín, 
Městským úřadem Frenštát pod Radhoštěm a Městským úřadem Frýdlant nad Ostravicí, v jejichž 
správních obvodech se stavba umisťuje a dle dostupných podkladů z map katastru nemovitostí, 
mapových aplikací Geografického informačního systému a výkresové části dokumentace pro vydání 
územního rozhodnutí, jsou mu dostatečně známy poměry v území. Žádost zároveň poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení záměru. Byly tak splněny obě podmínky stanovené zákonem pro 
možnost upuštění od ústního jednání v územním řízení, kterými je dobrá znalost poměrů v území a dále 
skutečnost, že žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, neboť obsahuje všechny 
náležitosti vyplývající z ust. § 86 stavebního zákona, ust. § 3 odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb. a ust. § 3 
odst. 2 téže vyhlášky, tj. přílohy uvedené v části B formuláře žádosti o vydání územního rozhodnutí o 
umístění stavby. Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí je zpracována dle přílohy č. 1 vyhlášky 
č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, ve znění předpisů platných do 31.12.2017, obsahuje všechny 
potřebné části a je v ní podrobně specifikován záměr pro jeho dostatečné posouzení stavebním 
úřadem. 
 
Dle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona musí stavební úřad v případě upuštění od ústního 
jednání stanovit lhůtu, do kdy mohou účastníci řízení uplatnit námitky a dotčené orgány závazná 
stanoviska; tato lhůta nesmí být kratší než 15 dnů. Rovněž tuto zákonnou povinnost stavební úřad 
splnil, když ve smyslu ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona určil účastníkům územního řízení lhůtu 15 
dnů od doručení tohoto oznámení, ve které mohli uplatnit své námitky. Ve stejné lhůtě mohli uplatnit 
svá závazná stanoviska i dotčené orgány. V této souvislosti stavební úřad účastníky řízení a dotčené 
orgány upozornil, že podle ust. § 89 odst. 1 stavebního zákona musí být závazná stanoviska dotčených 
orgánů podle § 4 odst. 4 a námitky účastníků řízení uplatněny ve stanovené lhůtě, jinak se k nim 
nepřihlíží. Stavební úřad účastníky řízení také poučil o skutečnostech vyplývajících z ust. § 114 odst. 3 
stavebního zákona. V oznámení o zahájení řízení byla veřejnost podle § 9c odst. 1 zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí poučena o možnosti uplatňovat v navazujícím řízení připomínky k záměru ve 
lhůtě 30 dnů od zveřejnění tohoto oznámení na úřední desce Magistrátu města Frýdku-Místku s tím, že 
k později uplatněným připomínkám nebude přihlédnuto. V oznámení o zahájení řízení stavební úřad 
také upozornil, za jakých podmínek se může stát účastníkem navazujícího řízení územně samosprávný 
celek dotčený záměrem a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí. Dále stavební úřad účastníky řízení poučil o právech vyplývajících jim z ust. § 89 
odst. 2 a 4 stavebního zákona. V tomto opatření stavební úřad účastníky řízení současně vyrozuměl, že 
podle ust. § 36 odst. 3 správního řádu mají možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí a stanovil jim 
k tomu lhůtu do 5 dnů po skončení lhůty pro podání námitek.  
 
Možnosti podat námitky využili tito účastníci řízení:  
 

I. Ing. Pavel Tetour – podání ze dne 17.06.2019 v tomto znění: 
 
V nadepsaném řízení podávám tímto námitku proti územnímu řízení 
a) V příloze dokládám svůj výpis z katastru nemovitostí, z něhož je patrné, že u mého pozemku, kde 
má být provedena stavba, není zapsáno žádné věcné břemeno pro elektrické vedení. Žadatel se ani 
nepokusil se mnou jednat o smlouvě o zřízení věcného břemene pro vedení. b) Napadené řízení je 
obsahově zcela zmatečné, vůbec nepopisuje stavbu jako takovou, c) zcela absentuje rovněž řádné 
poučení účastníkům řízení. Vzhledem ke shora uvedenému tak žádám, aby nadepsaný orgán návrh 
žadatele zamítl či aby nadepsané řízení zastavil. 
 

II. Možnosti podat námitky dále ve stanovené lhůtě využil účastník řízení Lesy České republiky, s.p. 
– podání ze dne 24.06.2019 v tomto znění: 

 
Vyjádření k územnímu řízení - „V403/803 - zdvojení vedení" 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 136 
 

 

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Prostějov (dále jen LČR) jako vlastník níže uvedených pozemků 
(právo hospodařit s majetkem státu): 

− k.ú. Sušice u Přerova, p.č. 2330/1, 2304/2 
− k.ú. Prusínky, p.č. 498 
− k.ú. Šišma, p.č. 724 
− k.ú. Týn nad Bečvou, p.č. 982, 983 
− k.ú. Paršovice, p.č. 847/1 

Vám tímto sděluje, že v případě vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané „V403/803 –
zdvojení vedení" budou LČR následně k umožnění vstupu na výše uvedené pozemky v 
souvislosti s realizací uvedené stavby vyžadovat v souladu s vydaným vyjádřením č.j.: 
LCR131/000610/2018 ze dne 12.3.2018 (viz příloha): 

1. Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a smlouvy nájemní. 
2. Pravomocné rozhodnutí orgánu státní správy lesů o dočasném a trvalém odnětí 

pozemků plnění funkcí lesa v rozsahu dle uvedeného vyjádření. 
 
Bez splnění výše uvedených podmínek nesouhlasí LČR s realizací stavby „V403/803 – zdvojení vedení" 
na výše uvedených pozemcích. 
 
III. Možnosti podat námitky dále ve stanovené lhůtě využil účastník řízení Ředitelství silnic a dálnic 

ČR, Správa Ostrava – podání ze dne 25.06.2019 v tomto znění: 
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava bylo dne 18.06.2019 doručeno Vaše Oznámení o zahájení 
územního řízení předmětné stavby Č.j. MMFM 174515/2019 ze dne 07.03.2018. 
 
Ke stavbě „V4031803 zdvojené vedení" ŘSD ČR vydalo souhlasné vyjádřeni n. zn. 54200/S237/18/MK 
ze dne 30.01.2018 a které pozbylo platnosti dne 29.01.2019. 
 
Ředitelství silnic a dálnic požaduje, aby investor stavby doložil aktuální projektovou dokumentaci k 
provedení koordinace stavby investora a stávajících staveb silnic I. tříd, připravovaných staveb silnic a 
rovněž i z hlediska dotčení koridorů výhledových staveb silnic v investorství a majetkové správě ŘSD 
ČR. Bez provedení této koordinace, resp. provedení aktualizace vydaného vyjádření n. zn. 
54200/S237/18/MK nelze se stavbou „V403/803 zdvojené vedení" souhlasit. 
 
IV. Možnosti podat vyjádření dále využil účastník řízení Správa silnic Olomouckého kraje, 

příspěvková organizace – podání ze dne 28.06.2019 v tomto znění: 
 
SSOK - organizace oprávněná hospodařit se svěřeným majetkem Olomouckého kraje (na základě 
zřizovací listiny příspěvkové organizace Olomouckého kraje č. j. H-325/2002 ze dne 1. 3. 2002) se k 
výše uvedené stavbě vyjadřovala stanoviskem č.j. SSOK-JH 25022/2016 ze dne 16.11.2016. Jeho 
podmínky jsou pro investora stavby závazné a stále platné. 
 

V. Možnosti podat vyjádření dále využil účastník řízení Česká geologická služba – podání ze dne 
01.07.2019, přičemž stavební úřad v rámci zachování hospodárnosti uvádí pouze závěr tohoto 
podání: 

 
Česká geologická služba nemá k předmětné stavbě „V403/803 - zdvojení vedení“ další připomínky než 
ty, které byly vypořádány během jednání s pracovníky ČEPS, a. s. a ČEPS Invest, a. s. 
 
VI. Možnosti podat námitky dále ve stanovené lhůtě využil účastník řízení Roman Konvička – podání 

ze dne 02.07.2019 v tomto původním znění: 
 
Nesouhlasím z přestavbou stávajícího vedeni na dvojité vedeni  
 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 137 
 

 

Odůvodněni . 
a) Nové vedeni bude více omezovat moje vlastnické právo jak posunuti hranice kvůli stavbám tak vliv 
na porost na moji Pozemku kde podnikám v oboru zahradnictví cca 15 let tím pádem mi vzniká škoda 
jak na porostě tak i omezeni a na b) zdrávi to bohužel nevidím žádnou studio o vzniku zdvojeného 
vedeni a její vliv na zdrávi člověka. c) Dále není přesně definováno na jakým pozemku půjde jaký druh 
stožáru a jeho budouci omezeni pro vlastnika pozemku tim padem to vidim jako učelove proto tyto 
informace chci doložit pisemně abych měl podrobné informace . 
d) Dokumenty které měly byt k nahlédnuti na tomto odkaze nejsou spíše nefunguji 
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA MZP431. 
e) Bohužel pokud mam se dostatečně vyjádřit k této přestavbě mam právo dostat kompletní informace 
bohužel to mi do dnešního dne nebylo doloženo. Nedostatečným oznámením o uzemním řízeni jak 
podkladami tak odkazami na přeslušné ustanoveni a posudky . 
 
f) Pokud nebudu mit řadne podklady me stanovisko trvá v nesouhlaseny postoj z přestavbou. 
… g) bezdůvodně vniknuti na pozemky budeme řešit Soudni cestou 
 
VII. Dne 03.07.2019 se na stavební úřad dostavil Hartmut Nitra, aby jako účastník řízení nahlédl do 

spisu a podal tyto námitky proti předmětné stavbě:  
 
Ohledně příjezdové cesty k rodinnému domu č.p. 155 v katastrálním území Skalice u Frýdku-Místku 
uvádím, že zpevněná příjezdová cesta k tomuto objektu vede mj. přes pozemek parcelní číslo 290/5 v 
katastrálním území Skalice u Frýdku-Místku, který je v mém vlastnictví. Tato příjezdová cesta nebyla v 
minulosti správním orgánem povolena a není zakreslena v katastrální mapě. Budu žádat vlastníka 
rodinného domu č.p. 155 v katastrálním území Skalice u Frýdku-Místku o dořešení této situace.  
 
VIII. Možnosti podat vyjádření dále využil účastník řízení ČEPRO, a.s. – podání ze dne 04.07.2019 

v tomto znění: 
 
Jak je patrno z Vámi zaslaného oznámení, část zdvojení vedení V403/803 je v ochranném pásmu 
plánovaného produktovodu a.s. ČEPRO. Toto pásmo je vedeno v souvislých plochách podél potrubí do 
vzdálenosti 300 metrů. Proto je třeba v projektu i při stavbě dodržovat podmínky v návaznosti na zákon 
č. 189/1999 Sb., (zej. § 3 odst. 4 až 11) a další podmínky s přihlédnutím k ustanovením technických 
norem, podle kterých bude produktovod provozován, zejména ČSN 650204 a ČSN EN 14161. 
 
V blízkosti obcí Choryně, Lhotka nad Bečvou a Hostašovice dochází ke křížení s plánovaným 
produktovodem. 
 
Pokud budou sloupy nového vedení v místech vedle současných sloupů, nemáme žádné další 
připomínky. 
 
IX. Možnosti podat vyjádření dále využil účastník řízení Obec Sušice – podání ze dne 08.07.2019 

v tomto znění: 
 
Obec Sušice ve svém vyjádření připomíná, že oblast kolem lomového bodu R4 a dva liniové stožáry 
před ním jsou situovány v geologicky nestabilním území, které je zapsáno v Registru svahových 
nestabilit. Žádáme o přihlédnutí k této skutečnosti při návrhu zakládání stožárů a dále v této oblasti pod 
vedením je udržován keřový porost, zejména ořezávaných vrb, tvořící stabilizující prvky sesuvného 
území, na což je třeba dbát hlavně při montáži nového vedení. 
 

X. Možnosti podat námitky dále ve stanovené lhůtě využil účastník řízení DOOKU GROUP, a.s. – 
podání ze dne 17.07.2019 v tomto znění: 

 
DOOKU GROUP, a.s. je z pozice majitele dotčených pozemků v katastrálních území Choryně a Rouské 
účastníkem výše uvedeného řízení. 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 138 
 

 

 
Dovolujeme si Vás informovat, že k dnešnímu dni spatřujeme procesní vady ze strany 
žadatele/investorů a to: 
 
ČEPS, a.s. nám dosud nepředložila návrh dokumentace, která řeší majetkoprávní vypořádání staveb 
dotčených stavbou (tj. např. kupní smlouvu, smlouvu o budoucí smlouvě kupní, nájemní smlouvy 
k dočasnému záboru či jinou dohodu) a trváme na vyjasnění výše náhrady před zahájením stavby, 
nikoliv po pravomocném územním řízení v rámci vyvlastňovacího řízení. 
 
S ohledem na výše uvedené oznamujeme, že podáváme námitky – nesouhlas s vydáním 
územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané „V403-803 – zdvojené vedení“ do doby 
vyjasnění majetkoprávních vztahů mezi investorem a vlastníkem pozemků, společností 
DOOKU GROUP, a.s.  
 
XI. Možnosti podat námitky dále využil účastník řízení Jarmila Drechslerová – podání ze dne 

22.07.2019 v tomto znění: 
 
a) Na základě Vašeho dopisu ze dne 17.6.2019, doručeného dne 27.6.2019, či. MMFM 174515/2018 
Vám zasílám "Odvolání proti zahájení územního řízení, týkajícího se elektr. zdvojeného nadzemního 
vedení "V403/803" v obci Hostašovice, p. č. 469/1 o výměře 5 708 m2 a to z důvodu, že nebyla se 
mnou podepsána smlouva o "zřízení věcného břemene". 
 
Dne 7.12.2018 jsem zaslala "Žádost-firmě ČEPS INVEST a.s." Elektrárenská 774/2, Praha 10, kde jsem 
je žádala o doplnění smlouvy o zřízení věcného břemeno a zvýšení náhrady za znehodnocení mého 
pozemku. 
 
b) Ochranné pásmo u toho zdvojeného vedení je širší. Na pozemku pod vedením nelze nic pěstovat, 
kvůli působení škodlivých látek a stejně tak ani dobytek se v těchto místech nechce pást. 
 
Fotokopii o jednom listu "Žádost firmě ČEPS Invest a.s." - přikládám. K dnešnímu dni se firma ČEPS 
Invest a.s., žádným způsobem neobtěžovala se mnou zkontaktovat, přestože dle nového občanského 
zákoníku je povinná každá organizace, na žádost odpovědět do 30 dnů. 
 
c) Tímto Vám sděluji, že pokud nebude se mnou podepsána "Smlouva a zřízení věcného břemene," 
nedovolím vstup na můj pozemek a budu tak nucena se hájit právní cestou. 
 
Za kladné vyřízení Vám předem děkuji. 
 
XII. Možnosti podat námitky dále využili účastníci řízení Marie Bardová, Quido Herczeg, Libuše 

Hrabcová, Ing. Rostislav Hrabec a Blanka Rapantová – podání ze dne 22.07.2019 v tomto 
znění: 

 
Vážení, jako spoluvlastníci pozemku parc.č. 2443/2 v katastrálním území Palkovice — LV 373, kteří jsme 
tímto dle zákona účastníky řízení, jsme byli jednotlivě Vaším úřadem osloveni k podání stanoviska ve 
výše uvedeného územního řízení. 
 
Z dostupných veřejných zdrojů jsme zjistili, že jde o akci: 
„Zdvojení vedení 400 kV V403 Prosenice – Nošovice – V rámci projektu dojde ke zdvojení stávajícího 
jednoduchého vedení 400 kV V403 TR Prosenice – TR Nošovice, u kterého se blíží konec technické 
životnosti. Původní jednoduché vedení V403 o délce cca 80 km bude kompletně demontováno a ve 
stejné trase bude vybudováno nové dvojité vedení V403/803. Realizací dojde ke zvýšení bezpečnosti, 
spolehlivosti a přenosové kapacity PS ČR. Projekt je v současné době v přípravné fázi s předpokládanou 
realizací v letech 2023 a 2024." 
 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 139 
 

 

a) Dle našeho názoru by měl vlastník energetické sítě vyřešit neprodleně majetkové vztahy k 
pozemkům, přes které vedou stávající a resp. i dle výše uvedeného, budoucí trasy vedení. O 
nezbytnosti modernizace sítí není třeba diskutovat a jako laici s ní můžeme pouze souhlasit. Bohužel, za 
celou dobu využívané trasy našim předchůdcům (z období socialistického Československa prý od 60-
tých let) až do dnešních dnů, nebyla ze strany provozovatele žádným způsobem kompenzována 
ekonomická ztráta a výrazné znehodnocení pozemku k jeho původnímu způsobu užívání. V daném 
případě jde o pozemek určený k „funkci lesa", který nemohl a nemůže být plně užíván k původnímu 
účelu. V současné době by navíc již přicházela v úvahu reálná lhůta obmýtí původního lesa (možnost 
těžit dřevo). b) V důsledku odpovídajícího koridoru „ochranného pásma" bylo a nadále rovněž bude 
trvale znehodnoceno a omezeno užívání celkem cca 9300 m2 pozemku. Rozsah je podrobněji 
specifikován v příloze (koridor cca 8200 m2 a „zbytek/trojúhelník" 1080 m2, který tím pádem netvoří s 
původním lesním pozemkem jeden funkční celek).  
 
c) Podle našeho názoru by měl státní orgán do podmínek vydání daného řízení uložit vlastníkovi 
přenosové sítě vejít v jednání a uzavřít s majiteli lesních pozemků „dohody o finančním 
vypořádání za minulé období a období budoucí". Termín by měl být uveden „neprodleně", tj. již 
ve fázi stávajících projektových příprav. Jako podmínka k podání žádosti pro další fázi výstavby 
by mělo být předloženo „Společné prohlášení vlastníků lesních pozemků parc.č. xxxxxx", 
že vlastník přenosové sítě svoje finanční závazky uhradil, dohodli se na koexistenci po další 
období a tito spoluvlastníci nemají s vedením trasy přes pozemek námitek. 
 
d) Žádáme, aby toto naše dnešní vyjádření bylo nedílnou součástí protokolu o Územním řízení.  
 
XIII. Možnosti podat námitky dále využil účastník řízení Eva Pospíšilová – podání ze dne 22.07.2019 

v tomto znění: 
 
a) Nesouhlasím s přestavbou stávajícího vedení na dvojité vedení. Důvod mého nesouhlasu je ten, že 
ze zaslaných dokumentů není patrné, jak budou výstavbou dotčeny mé pozemky a jak budou novou 
výstavbou omezena má vlastnická práva k mým pozemkům. b) Vzhledem k zesílení stávající sítě bude 
rozšířeno stávající ochranné pásmo a tím budou omezena užívací práva k mým pozemkům. c) Dále není 
doložena studie vlivu na zdraví a životní prostředí. d) Tímto vás žádám o zaslání podrobné 
dokumentace o výstavbě na mých pozemcích. Katastr Tichá okres Nový Jičín: čísla pozemku 247/1, 
247/3, 247/2, 248/2, 248/3, 250/1, 1622/11, 238/5, 1622/9, 1643. 
 
XIV. Možnosti podat námitky dále využil účastník řízení Ing. Petr Mičulka – podání ze dne 22.07.2019 

v tomto původním znění: 
 
Dne 28.7.2019 jsem obdržel Oznámení o zahájení Územního řízení stavby „V403/803 – Zdvojení 
vedení" (dále jen Oznámení). Na základě informace v textové části Oznámení jsem měl možnost 
seznámení se s dokumentací EIA na adrese https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA MZP431  (zejména 
přílohy Celková situace 1, Celková situace 2, Přehledná situace, Stožár Dunaj, Stožár Soudek) a dle 
zaslaných informací projektanta ze dne 15.7.2019 i k DUR. 
Jako vlastník pozemků p.č. 2566/5, 2568/2, 2568/12, 2564 a na základě nahlédnutí do dokumentace na 
Magistrátě města F-M souhlasím se stavbou na pozemku p.č. 2565/12 za předpokladu splnění 
následujících podmínek: 

a) před započetím stavby budou vyřešeny majetkoprávní vztahy v souvislosti se stavbou a s 
omezením hospodaření na lesních pozemcích z důvodu ochranného pásma ZVN 

b) stávající konstrukce budou odstraněny a betonové základy zrušeny pod úroveň min. 0,70m pod 
stávající terén. Zásypy budou provedeny po odsouhlasení vlastníkem pozemku. 

c) pokud budou pozemky využívány pro montážní plochy, plochy pro napínací zařízení, příjezdy, ... 
žádám o předložení situace do KM. 

d) bude vyřešen přístup na pozemek stavby včetně náhrad (dočasný zábor, příjezdy – opravy 
dotčených pozemků, montážní plochy, konečné úpravy terénu,...) a vratné kauce za užívání. 

e) práce budou zohledňovat agrotechnické lhůty se zohledněním druhu pozemku 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 140 
 

 

f) investor na své náklady zajistí geometrický plán pro majetkoprávní vypořádání zastavěného 
pozemku (věcné břemeno) 

g) po ukončení výstavby bude do doby majetkoprávního vypořádání účtován nájem záboru 
pozemku. 

h) budou odstraněny veškeré stavební odpady 
i) úprava terénu kolem patek musí umožnit údržbu pozemku stejnou technologickou linkou na 

daném pozemku 
j) stavební práce budou zabezpečeny tak, aby nedocházelo ke znečišťování užívaných pozemků. V 

případě mimořádné události (únik oleje, PHM,...) bude provedena výměna kontaminované 
zeminy na náklady zhotovitele stavby 

k) skrytá ornice bude rozprostřena na pozemku stavby 
l) tyto podmínky platí i pro budoucího vlastníka pozemku 

 
XV. Možnosti podat námitky dále ve stanovené lhůtě využil účastník řízení Ing. Martin Janiga – 

podání ze dne 23.07.2019 v tomto znění: 
 
V žádném případě nesouhlasím s Vámi avizovanou stavbou na mých pozemcích a vstup na něj:  

1) vstoupil jsem s Vámi v jednání a nikdo mne již nekontaktoval s nějakou rozumnou nabídkou  
2) pozemek je znehodnocen a bude další stavbou dále znehodnocován  
3) tímto tedy podávám námitku a nesouhlasím se stavbou na mém pozemku 1777/63 
4) navrhl jsem řešeni, telefonicky, písemné a žádný návrh jsem neobdržel a nikdo mne dále 

nekontaktoval atd.  
5) očekávám, že se mnou vstoupíte v jednání ohledně nájemní smlouvy nebo směny pozemku 

atd... jak již bylo mnou navrženo a vámi přislíbeno projednat atd.  
 
XVI. Možnosti podat námitky dále využil účastník řízení Jan Kubala – podání ze dne 24.07.2019 

v tomto znění: 
 
Dne 27.06.2019 jsem obdržel „Oznámení", které nese datum 17.06.2019, obálka je opatřená datem 
26.06.2019. Oznámení je ve věci zahájení územního řízení o umístění stavby nazvané „V403/803 – 
zdvojení vedení". Ze zdvojení vedení mám obavu, že opatření bude mít vliv na cenu mé nemovitosti, 
která se tímto sníží. 
 
Oznámení obsahuje 80 (slovy osmdesát) popsaných stránek formátu A4, které v rozporu se zákonem o 
ochraně osobních dat uvádějí jména osob, jejich adresy, čísla vlastněných parcel a další podrobnosti 
neslučitelné s tímto zákonem. 
 
Oznámení uvádí 1771 adres fyzických osob a 73 dalších adres dotčených orgánů. K mému jménu bylo 
přiřazeno 1151. pořadové číslo. U tohoto 1151. pořadového čísla je uvedená celá moje adresa! Po 
konzultaci s právníkem zastáváme názor, že Vaší činností byla napadena má osobní data, která neměla 
být tímto způsobem zveřejněná. 
 
Vaší nezákonnou činností se cítím poškozený. Denně dostávám různými cestami žádosti o odprodej mé 
nemovitosti od osob, které neznám. Toto obtěžování u mě vyvolává stres, mám narušený spánek a 
trpím třesem po těle. V období před Vaší „úřední činností" jsem tyto zdravotní problémy neměl. 
Kompenzaci za nastalou újmu budu požadovat finanční odškodnění. Výši stanoví právník v souladu s 
trestním zákoníkem. Do „příště" si nepřeji, abyste podobně zneužívali svého postavení a bez mého 
souhlasu zveřejňovali mou adresu, případně přehledy o vlastněných nemovitostí apod. 
 
Moji adresu jste rozeslali téměř na 1846 adres, z nich většina byla soukromá a neznámým lidem, od 
kterých se údaje zase šíří dál až k neznámým osobám, které nemají s věcí nic společného. 
 
Zájmem těchto lidí, domnívám se, je dostat se k majetku jiných i cestou nezákonnou. Vaše nezákonná. 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 141 
 

 

 
XVII. Možnosti podat námitky dále využil účastník řízení Ing. Martina Chromiáková – podání ze dne 

25.07.2019 v tomto znění: 
 
Obdržela jsem Oznámení zahájení územního řízení společnosti ČEPS, a.s., IČ 25702556, Elektrárenská 
č.p. 774/2, 101 52 Praha ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané 
"V403/803 - zdvojení vedení". Jelikož jsem majitelkou pozemku v katastrálním území Baška, číslo 
parcely 1459/13, které se tato stavba týká, tímto vyjadřuji nesouhlas s plánovanou stavbou přes 
uvedený pozemek.  
 

XVIII. Možnosti podat námitky dále využil účastník řízení Jitka Kociánová, kterou zastupuje na základě 
plné moci Daniel Kocián, Tichá č.p. 107, 742 74 Tichá – podání ze dne 30.07.2019 v tomto 
znění: 

 
V návaznosti na naši e-mailovou komunikaci ze dne 11.7.2019 vznáším touto cestou námitku k zahájení 
územního řízení k projektu V403/803 – zdvojení vedení. 
 
SP.ZN.: MMFM S 17857/2018/OÚRaSŘ/Hr 
Č.J.: MMFM 174515/2018 
 
a) Námitka se týká technického provedení stavby a vychází ze zkušeností současného technického 
provedení této stavby. Tzn. pokud nebude upraveno nové technické provedení postihne níže popsaná 
tech. námitka i nové, zdvojené vedení. Námitka se týká výšky vedení v jeho nejnižší části na pozemku 
parcelní číslo 1651/4, a to v místě na okraji sousedního pozemku (na západní straně od 
transformatorovny Prosenice). V této části pozemku, především v letních měsících, kdy je vlivem 
tepelné roztažnosti vedení prověšeno, výška mezi vedením a tímto pozemkem odhadem pouze 5 m. Na 
tomto pozemku je provozována zemědělská činnost. Pohybují se zde zemědělské stroje a osoby. 
Obzvláště za deštivého počasí je zde pohyb techniky a osob nadmíru nebezpečný. Toto nemám od 
nikoho zprostředkováno, ale můžu Vám to potvrdit z vlastní zkušenosti. b) Dále, pod tímto vedením je 
používán elektrický ohradník k pasení dobytka. I pokud je zdroj el. ohradníku vypnut, dochází k indukci 
napětí tak, že na ohradníku nelze provádět údržbu, přesouvat jej atd. c) Žádám tedy o posouzení této 
technické námitky a úpravu projektu tak, aby přenosové vedení v tomto místě bylo výš, než stávající. 
Ohrožuje to životy lidí! 
 
XIX. Možnosti podat námitky dále využil účastník řízení Rudolf Kuřítka – podání ze dne 06.08.2019 

(zaevidované pod č.j.: MMFM 120932/2019) v tomto znění: 
 
a) Účastníku bylo doručeno oznámení o zahájení územního řízení, které vydal výše uvedený orgán pod 
sp.zn. MMFM_5_17857/2018/0ÚRa5R/Hr dne 17.6.2019, kdy účastníku byl doručen dne 22.7.2019. 
 
Účastník je výlučným vlastníkem dotčených pozemků parc. č. 805/1, 808/2, 808/3, 808/4 a 813 v k.ú. 
Janovice u Frýdku-Místku. 
 
b) V prvé řadě účastník namítá, že předmětný záměr není veden v územním plánu obce Janovice. 
 
c) Účastník dále namítá, že ač je proklamováno, že dokumentace je dostupná na stránce 
http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/ElA MZP431, tak tomu tak není, neboť minimálně zásadní podklad v 
podobě Mapové a grafické dokumentace není na této stránce dostupný, resp. stáhne se zazipovaný 
soubor, který obsahuje složku s dalšími podsložkami, které však neobsahují jediný soubor, což také 
odpovídá velikosti staženého souboru 1,27 kB, kdy tato velikost souboru je shodná s velikostí souboru 
uvedeného na výše uvedeném webu. Účastník tedy namítá, že nejsou dostupné všechny podklady, tak 
jak vyžaduje zákon. Z důvodu pracovního vytížení a čerpání dovolené, nejsem schopen nahlédnout do 
dokumentace na úřadě v úředních hodinách a je tedy stěžejní, aby byla v elektronické podobě 
dostupná celá dokumentace. Mám za to, že tato pokud není dostupná, jak bylo uvedeno, nebyly 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 142 
 

 

splněny podmínky pro zahájení územního řízení, resp. lhůty jednotlivým účastníkům doposud neběží a o 
jejich nové lhůtě musí být výše nadepsaným orgánem obeznámeny. 
 
d) Účastník má rovněž za to, že v dané věci by mělo být provedeno místní šetření a následné veřejné 
projednání a nikoli provedeno tak, jak navrhuje výše nadepsaný orgán. Účastník má za to, že výše 
nadepsaný orgán nezná dobře místní poměry, aby vše mohl posoudit bez místního šetření. 
 
e) Účastník dále namítá, že nemůže být rozhodnuto bez toho, aniž by byla provedena studie vlivu na 
osoby žijící v blízkosti nově budovaného vedení, neboť v případě účastníka hrozí, že se ocitne v 
trojúhelníku mezi vysokými napětími, čímž mohou vznikat různé pole, které nesvědčí zdraví osob žijících 
v dané oblasti. Po realizaci vybudování vedení by se ocitl RD účastníka v trojúhelníku mezi VVN –
přičemž minimálně některé studie hovoří o nevhodnosti žití v blízkosti VVN, přičemž každá osoba toto 
vnímá jinak a rovněž nelze opominou možnou indukci, která se v tomto uspořádání mezi vedeními 
může projevovat. V daném případě tedy zcela jednoznačně musí být vypracována studie, která zcela 
vyvrátí vliv nového vedení na životy osob žijících v RD Janovice 86. 
 
f) Účastník dále namítá, že výstavbou nového vedení VVN bude zcela zohyzděn výhled do krajiny, který 
účastník nyní má, ale který mají i další osoby na trase. 
 
g) Rovněž účastník namítá, že po vybudování vedení, resp. po jeho schválení, budou jeho nemovité 
věci takřka neprodejné a z velké části postižené novým vedením. 
 
h) Účastník již dříve komunikoval s investorem a realizátorem případné výstavby, kde navrhoval i jiné 
možnosti umístění vedení, kdy doposud mu na to nebylo reagováno, jakož nebyly od něho prozatím 
vykoupeny jeho nemovité věci a rovněž nedošlo ke zřízení věcného břemene, které by výstavbu 
umožňovaly. Účastník zdůrazňuje, že umístění vedení tak, jak navrhoval on, zcela vynechávalo 
nemovité věci ve vlastnictví účastníka. 
 
i) Účastník rovněž namítá, že z předmětného oznámení není patrné, zda je předmětem jedno vedení 
400 kV nebo vedení pro dvě 400 kV. 
 
j) Účastník rovněž namítá, že hluková studie není provedená tak, že by počítala s tím, že se ocitne RD v 
trojúhelníku vysokých napětí, tuto je tedy nezbytné doplnit. 
 
k) Námitky k samotnému aktuálnímu umístění vedení nemůže účastník nyní vznést, když jak již bylo 
uvedeno výše, není dostupná mapová a grafická dokumentace. 
 
l) Účastník řízení rovněž namítá, že nové vedení není veřejným zájmem. 
 
m) Účastník rovněž namítá, že nedošlo k posouzení vlivů sociálních a ekonomických, jako významných 
determinant zdraví, nebylo v dokumentaci náležitě resp. vůbec zhodnoceno, přesto, že je v názvu 
přílohy a dokumentace o vlivu na zdraví proklamativně uvedeno. Účastník má za to, že tyto vlivy by 
měly být již dnešního dne známy např. na sociální funkci bydlení či hodnotu nemovitosti omezené 
posuzovaným záměrem, kdy tyto by měly být zohledněny. 
 
 
XX. Možnosti podat vyjádření dále využil účastník řízení Obec Nižní Lhoty – podání ze dne 

22.08.2019 (zaevidované pod č.j.: MMFM 130141/2019) v tomto znění: 
 
Sdělení k územnímu řízení stavby „V 403/803 — zdvojení vedení" 
 
Obec Nižní Lhoty, jako účastník řízení dle ust. § 136, odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, požaduje, aby pro staveništní dopravu stavby „V403/803 – zdvojení vedení" 
byly zřízeny staveništní sjezdy z krajských komunikací III/4774 a III/4775 a staveništní doprava 
probíhala ve stavebním pruhu vymezeném pro tuto stavbu. 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 143 
 

 

 
Svůj požadavek odůvodňujeme tím, že místní a účelové komunikace na území obce Nižní Lhoty 
nejsou z hlediska konstrukčně-technických parametrů (únosnosti a šířkového uspořádání) dostačující 
pro staveništní dopravu výše uvedené stavby. 
 
Stavbu lze v daném území umístit jen za předpokladu, že je v rámci předloženého projektu 
pro územní řízení vyřešeno napojení stavby na dopravní a technickou infrastrukturu v dané 
lokalitě. 
 
Možnosti podat nové stanovisko využil ve stanovené lhůtě Obvodní báňský úřad pro území krajů 
Jihomoravského a Zlínského jako dotčený orgán – stanovisko č.j. SBS 21364/2019/OBÚ-01/1 ze dne 
20.06.2019 v následujícím znění: 

K Vašemu přípisu podanému dne 18. 6. 2019, evidovanému Obvodním báňským úřadem pro území 
krajů Jihomoravského a Zlínského pod čj. SBS 21364/2019, zdejší úřad jako místně příslušný orgán 
státní báňské správy podle ustanovení § 38 odst. 1 písm. b) zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, 
výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů a jako věcně příslušný orgán státní 
báňské správy podle ustanovení § 19 odst. 1 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného 
bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších předpisů, vydává následující 

s t a n o v i s k o : 
1. Podle evidence dobývacích prostorů, vedené zdejším úřadem v souladu s ustanovením § 29 odst. 3 
zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, v katastrálním území Perná u Valašského Meziříčí, Lhotka nad Bečvou, vše ve Zlínském kraji  

jsou evidovány 
následující dobývací prostory (dále také DP), stanovené dle § 27 odst. 1 zákona č. 44/1988 Sb., o 
ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších předpisů: 

- DP Lešná a DP Lešná I, stanovené pro organizaci Green Gas DPB, a.s., se sídlem Rudé armády 
637, 739 21 Paskov, IČ: 00494356. 

Z přiložené dokumentace k předmětné stavbě je zřejmé, že stavbou nedojde k dotčení plochy výše 
uvedených dobývacích prostorů. Z uvedeného důvodu Obvodní báňský úřad pro území krajů 
Jihomoravského a Zlínského souhlasí s předmětnou stavbou v katastrálních územích Perná u 
Valašského Meziříčí, Lhotka nad Bečvou. 

2. Podle evidence dobývacích prostorů vedené zdejším úřadem, v souladu s ustanovením § 29 odst. 3 
zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, v katastrálním území Kelč – Nové Město, Komárovice, Kladeruby, Lešná, Choryně, Vysoká u 
Valašského Meziříčí, vše ve Zlínském kraji nejsou evidovány žádné dobývací prostory.  
 
Dále bylo stavebnímu úřadu dne 02.07.2019 doručeno souhlasné závazné stanovisko Ministerstva 
životního prostředí ČR, č.j. MZP/2018/710/3280 k ověření změn záměru pro toto navazující řízení.  
 
Dne 18.12.2019 obdržel stavební úřad podání žadatele, zaevidované pod č.j.: 195833/2019, ve kterém 
se vyjadřuje k podaným námitkám.  
 
Stavební úřad se výše uvedenými podáními zabýval a po jejich posouzení sděluje 
následující: 
 
K námitkám ozn. I. – podání Ing. Pavla Tetoura ze dne 17.06.2019, které bylo zaevidováno 
pod č.j.: MMFM 95207/2019 je nejprve nutno uvést, že bylo učiněno ve stanovené lhůtě pro podání 
námitek.  
 
K námitce účastníka řízení Ing. Pavla Tetoura, označené stavebním úřadem písm. a), stavební úřad 
uvádí, že tato se týká majetkoprávních vztahů mezi vlastníkem pozemku dotčeného stavbou a 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 144 
 

 

žadatelem. Předmětná stavba je stavba energetické infrastruktury, definovaná v ust. § 2 odst. 2 písm. 
a) bodu 10 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích a o změně některých zákonů (dále jen "energetický zákon") jako přenosová soustava. Dle 
tohoto ustanovení je přenosová soustava zřizována a provozována ve veřejném zájmu. V ust. § 3 
odst. 2 energetického zákona je uvedeno, že přenos elektřiny, přeprava plynu, distribuce elektřiny a 
distribuce plynu, uskladňování plynu, výroba a rozvod tepelné energie se uskutečňují ve veřejném 
zájmu. Pro provádění stavby sloužící k vyvedení výkonu z výrobny elektřiny zřizované a provozované ve 
veřejném zájmu a liniové stavby nezbytné k jejímu řádnému provozu nebo stavby, která je součástí 
přenosové soustavy, přepravní soustavy, distribuční soustavy, zásobníku plynu, rozvodného tepelného 
zařízení nebo zdroje tepelné energie připojeného k rozvodnému tepelnému zařízení, lze vlastnické právo 
ke stavbě, pozemku a zařízení vyvlastnit podle zákona o vyvlastnění. Pro vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby není žadatel v daném případě povinen uzavřít s vlastníkem pozemku 
dotčeného stavbou smlouvu o zřízení věcného břemene. Dle § 184a odst. 1 věta první stavebního 
zákona cit. "Není-li žadatel vlastníkem pozemku nebo stavby a není-li oprávněn ze služebnosti nebo z 
práva stavby požadovaný stavební záměr nebo opatření uskutečnit, dokládá souhlas vlastníka pozemku 
nebo stavby." Dle dalšího ustanovení § 184a odst. 3 se však cit. "souhlas nedokládá, je-li pro získání 
potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel 
vyvlastnění zákonem". Z uvedených důvodů stavební úřad posoudil tuto námitku jako nedůvodnou. 
 
K námitce nadepsaného účastníka řízení, označené stavebním úřadem písm. b), stavební úřad uvádí, 
že v zaslaném opatření, ve kterém bylo oznámeno zahájení územního řízení, byl uveden základní popis 
předmětné stavby. Dle ust. § 38 odst. 1 správního řádu mají účastníci řízení a jejich zástupci právo 
nahlížet do spisu i do kompletní dokumentace pro vydání územního rozhodnutí a to i po právní moci 
vydaného rozhodnutí. Pokud účastník řízení poukazuje na nedostatečný popis stavby v zaslaném 
opatření, měl možnost nahlédnout do dokumentace stavby. Této možnosti však nevyužil. K námitce 
ohledně obsahové zmatečnosti územního řízení stavební úřad uvádí, že tato neobsahuje bližší 
specifikaci, v čem vidí účastník konkrétní zmatečnost řízení, tudíž se stavební úřad nemůže k uvedené 
námitce blíže vyjádřit. Z výše uvedených důvodů stavební úřad posoudil tuto námitku jako nedůvodnou. 
 
K námitce nadepsaného účastníka řízení, označené stavebním úřadem písm. c), stavební úřad uvádí, 
že součástí zaslaného opatření bylo na str. 79 až 80 poučení podle správního řádu. Z výše uvedených 
důvodů stavební úřad posoudil tuto námitku jako nedůvodnou. 
 
K podání ozn. II. – podání Lesů České republiky, s.p. ze dne 24.06.2019, které bylo 
zaevidováno pod č.j.: MMFM 98717/2019 je nejprve nutno uvést, že bylo učiněno ve stanovené lhůtě 
pro podání námitek.  
 
K vyjádření nadepsaného účastníka řízení stavební úřad uvádí, že toto směřuje k samotné realizaci 
stavby, tedy stavu po právní moci následně vydaného stavebního povolení, jak vyplývá také ze 
samotného znění podaného vyjádření. Podmínky č. 41 a č. 42 tohoto rozhodnutí zahrnují podmínky 
vyplývající ze souhlasů k vydání územního rozhodnutí podle § 14 odst. 2 lesního zákona, Krajského 
úřadu Olomouckého kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství, č.j.: KUOK 46599/2018, ze dne 
24.04.2018 a č.j.: KUOK 47528/2018, ze dne 26.04.2018 v tomto znění: Na pozemky určené k plnění 
funkcí lesa dotčené stavbou bude podána žádost na jejich dočasné nebo trvalé odnětí resp. omezení dle 
ustanovení § 15 - 18 lesního zákona s náležitostmi dle vyhlášky č. 77/1996 Sb. Stavební úřad dále 
uvádí, že pro vydání rozhodnutí o umístění stavby není žadatel povinen předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení služebnosti, uzavřenou s vlastníkem pozemku dotčeného stavbou, viz vyjádření 
stavebního úřadu k dříve citovaným námitkám. Z výše uvedených důvodů posoudil stavební úřad toto 
vyjádření za vypořádané. 
 
K námitkám ozn. III. – podání Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava ze dne 
25.06.2019, které bylo zaevidováno pod č.j.: MMFM 100103/2019 je nejprve nutno uvést, že bylo 
učiněno ve stanovené lhůtě pro podání námitek.  
 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 145 
 

 

K námitce nadepsaného účastníka řízení stavební úřad uvádí, že dne 01.11.2019 mu bylo žadatelem 
doručeno aktualizované souhlasné vyjádření k dokumentaci stavby pro vydání územního rozhodnutí 
obsahující podmínky, vydané dne 14.10.2019 pod č.j.: 54220/S2077/19/MK, jež je založeno 
v dokladové části dokumentace. Budou dodrženy podmínky obsažené v citovaném vyjádření, neboť 
byly přeneseny do podmínky č. 57 tohoto rozhodnutí. Z uvedeného důvodu posoudil stavební úřad tuto 
námitku za vypořádanou.   
 
K vyjádření ozn. IV. – podání Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace ze 
dne 28.06.2019, které bylo zaevidováno pod č.j.: MMFM 102309/2019 je nejprve nutno uvést, že bylo 
učiněno ve stanovené lhůtě pro podání námitek.  
 
K vyjádření nadepsaného účastníka řízení stavební úřad uvádí, že v tomto podání se účastník pouze 
odkazuje na stále platné vyjádření č.j. SSOK-JH 25022/2016 ze dne 16.11.2016, jež obsahuje 
podmínky, které byly zapracovány do dokumentace stavby a které budou rovněž zohledněny 
v projektové dokumentaci pro vydání stavebního povolení, neboť byly přeneseny do podmínky č. 59 
tohoto rozhodnutí. Z uvedených důvodů posoudil stavební úřad toto vyjádření za vypořádané. 
 
K vyjádření ozn. V. – podání České geologické služby ze dne 01.07.2019, které bylo 
zaevidováno pod č.j.: MMFM 102766/2019 je nejprve nutno uvést, že bylo učiněno ve stanovené lhůtě 
pro podání námitek.  
 
K vyjádření nadepsaného účastníka řízení stavební úřad uvádí, že v tomto podání účastník ve svém 
závěru uvádí, že nemá k předmětné stavbě „V403/803 - zdvojení vedení“ další připomínky než ty, které 
již byly dříve vypořádány. Ve stanovisku České geologické služby – správa oblastních geologů, Klárov 
131/3, 118 21 Praha 1, k dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí zn.: SOG 441/670/2017ČGS 
441/17/1133, ze dne 31.10.2017 jsou vyjádřena mj. doporučení k některým stožárům umísťovaným 
v územích svahových nestabilit. Jedná se zejména o stožár č. 146 a stožár č. 206, k nimž Česká 
geologická služba doporučuje provést detailní inženýrskogeologický průzkum pro způsob a hloubku 
založení stožáru. Podmínka č. 5 tohoto rozhodnutí přenáší podmínku č. 3 ze závazného stanoviska 
Ministerstva životního prostředí, č.j.: 45348/ENV/16 k posouzení vlivů provedení záměru na životní 
prostředí, ze dne 10.10.2016, která zahrnuje vypracování inženýrsko-geologického posouzení lokality 
pro základy stožárů. Žadatel se ve vypořádání k podmínce č. 3 tohoto závazného stanoviska odkazuje  
na část E.5.2 dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, kde je uvedeno, že na předběžný 
geologický průzkum navazuje etapa podrobného geologického průzkumu s vrtacími pracemi.      
Z uvedeného důvodu považuje stavební úřad toto vyjádření za vypořádané. 
 
K námitkám ozn. VI. – podání Romana Konvičky ze dne 02.07.2019, které bylo zaevidováno 
pod č.j.: MMFM 103243/2019 je nejprve nutno uvést, že bylo učiněno ve stanovené lhůtě pro podání 
námitek.  
 
K námitce účastníka řízení Romana Konvičky, označené stavebním úřadem písm. a), stavební úřad 
uvádí, že tato se týká omezení vlastnického práva, které je ale již nyní omezeno stávajícím vedením 
V403 vč. jeho ochranného pásma. Nově navrhovanou stavbou nedojde k rozšíření stávajícího 
ochranného pásma. I přes větší vyložení vodičů v katastrálním území Tichá na Moravě, kde účastník 
řízení Roman Konvička vlastní pozemky dotčené stavbou, nedojde k rozšíření stávajícího koridoru 
vedení, který bude v konečném důsledku užší, konkrétně 69,4 m místo stávajících 74 m z důvodu 
zmenšení ochranného pásma vedení ze stávajících 25 m na 20 m. Z výše uvedených důvodů stavební 
úřad posoudil tuto námitku jako nedůvodnou.  
 
K námitce účastníka řízení Romana Konvičky, označené stavebním úřadem písm. b) – vlivu navrhované 
stavby na zdraví člověka stavební úřad uvádí, že v rámci posuzování vlivů záměru na životní prostředí 
bylo vydáno Ministerstvem životního prostředí ČR souhlasné závazné stanovisko dne 10.10.2016 pod 
č.j.: 45348/ENV/16, dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Součástí posuzování byly také 
dokumenty k posouzení vlivu stavby na veřejné zdraví, jež jsou dostupné na internetové adrese 
http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP431, která byla uvedena v zaslaném oznámení o zahájení 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 146 
 

 

územního řízení. Jedním z dokumentů, který bylo možné na tomto odkaze prohlížet, případně stahovat, 
je příloha č. 6 dokumentace vlivů záměru na životní prostředí nazvaná Posouzení vlivu na veřejné 
zdraví, účastník řízení měl tak možnost nahlédnout do studie o vlivu stavby na zdraví člověka. Z výše 
uvedených důvodů stavební úřad posoudil tuto námitku jako nedůvodnou.   
 
K námitkám účastníka řízení Romana Konvičky, označeným stavebním úřadem písm. c) a e), týkající 
se druhu a umístění stožárů na pozemcích a kompletních informací o stavbě stavební úřad uvádí, že dle 
ust. § 38 odst. 1 správního řádu měl Roman Konvička jako účastník řízení právo nahlédnout do spisu i 
seznámit se s kompletní dokumentací pro vydání územního rozhodnutí, ve které je umístění konkrétních 
stožárů na jednotlivých pozemcích řešeno. O této skutečnosti byl informován také v poučení o právech 
účastníků dle správního řádu, jež bylo součástí oznámení o zahájení řízení. Této možnosti však nevyužil, 
což nelze klást k tíži stavebního úřadu. Z výše uvedených důvodů stavební úřad posoudil tuto námitku 
jako nedůvodnou.  
 
K námitce účastníka řízení Romana Konvičky, označené stavebním úřadem písm. d) stavební úřad 
uvádí, že odkaz na internetovou adresu http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP431 je plně 
funkční, o čemž svědčí také podání námitek účastníka řízení Ing. Petra Mičulky ze dne 22.07.2019. 
Dokumenty na tomto odkaze jako je např. Hluková studie, Posouzení vlivů neionizujícího záření, 
Posouzení vlivu na veřejné zdraví, je možné prohlížet, případně stahovat. Z výše uvedených důvodů 
stavební úřad posoudil tuto námitku jako nedůvodnou.  
 
K námitkám účastníka řízení Romana Konvičky, označeným stavebním úřadem písm. f) a g) stavební 
úřad uvádí, že pro vydání územního rozhodnutí není žadatel povinen dle ust. § 184a odst. 3 stavebního 
zákona, kde je uvedeno, že souhlas (vlastníka pozemku) se nedokládá, je-li pro získání potřebných práv 
k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění 
zákonem, předložit souhlas vlastníka dotčeného pozemku s navrhovanou stavbou. Z výše uvedených 
důvodů stavební úřad posoudil tuto námitku jako nedůvodnou. 
 
K námitkám ozn. VII, které podal účastník územního řízení Hartmut Nitra dne 03.07.2019 které jsou 
součástí protokolu o nahlížení do spisu č.j.: MMFM 104041/2019 je nejprve nutno uvést, že byly 
učiněny ve stanovené lhůtě pro podání námitek. K námitce účastníka řízení Hartmuta Nitry stavební 
úřad uvádí, že řešení legálnosti příjezdové cesty k rodinnému domu č.p. 155 v katastrálním území 
Skalice u Frýdku-Místku v uvedeném úseku pozemku parcelní číslo 290/5 v katastrálním území Skalice u 
Frýdku-Místku není předmětem tohoto územního řízení. Dle ust. § 89 odst. 4 stavebního zákona může 
účastník územního řízení uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být 
jeho právo přímo dotčeno, přičemž námitka účastníka řízení Hartmuta Nitry nesouvisí s tímto územním 
řízením. Na základě výše uvedeného stavební úřad posoudil tuto námitku jako nedůvodnou.  
 
K vyjádření ozn. VIII, podání ČEPRO a.s. ze dne 04.07.2019, které bylo zaevidováno pod č.j.: 
MMFM 104866/2019 je nejprve nutno uvést, že bylo učiněno ve stanovené lhůtě pro podání námitek. 
 
Stavební úřad k podání nadepsaného účastníka řízení uvádí, že společností ČEPRO a.s. bylo vydáno dne  
07.06.2018 pod č.j. 7507/18 konečné vyjádření k dokumentaci předmětné stavby. Ve vyjádření účastník 
řízení jako vlastník dotčeného produktovodu Loukov - Sedlnice uvádí, že nemá pro vydání územního 
rozhodnutí připomínky, přičemž je zde také požadavek předložení projektové dokumentace v dalším 
stupni, tedy pro vydání stavebního povolení, který byl přenesen do podmínek tohoto rozhodnutí. Z 
uvedených důvodů posoudil stavební úřad toto vyjádření za vypořádané. 
 
K vyjádření ozn. IX. – podání Obce Sušice ze dne 08.07.2019, které bylo zaevidováno pod č.j.: 
MMFM 106339/2019 je nejprve nutno uvést, že bylo učiněno ve stanovené lhůtě pro podání námitek.  
 
Stavební úřad k podání nadepsaného účastníka řízení uvádí, že součástí dokumentace pro vydání 
územního rozhodnutí je mj. předběžný geologický průzkum a posouzení svahových nestabilit. Obec 
Sušice vydala dne 11.12.2017 souhlasné vyjádření k dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí 
předmětné stavby. Do podmínek tohoto rozhodnutí byly zařazeny také podmínky vyplývající ze 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 147 
 

 

závazných stanovisek orgánů ochrany přírody, týkající se ochrany stávajících dřevin před poškozením a 
úprav porostů pod trasou vedení, které budou zapracovány do projektové dokumentace pro vydání 
stavebního povolení. Z uvedených důvodů posoudil stavební úřad toto vyjádření za vypořádané. 
 
Stavební úřad pokládá za vhodné dále k této věci uvést, že podmínka č. 5 tohoto rozhodnutí přenáší 
podmínku č. 3 závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí, č.j.: 45348/ENV/16 k posouzení 
vlivů provedení záměru na životní prostředí, ze dne 10.10.2016, která zahrnuje vypracování inženýrsko-
geologického posouzení lokality pro základy stožárů. Žadatel se ve vypořádání k podmínce č. 3 tohoto 
závazného stanoviska odkazuje na část E.5.2 dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, kde je 
uvedeno, že na předběžný geologický průzkum navazuje etapa podrobného geologického průzkumu 
s vrtacími pracemi během zpracování dalších stupňů projektové dokumentace. 
 
K námitkám ozn. X. – podání DOOKU GROUP, a.s. ze dne 17.07.2019, které bylo zaevidováno 
pod č.j.: MMFM 111195/2019 je nejprve nutno uvést, že bylo učiněno po stanovené lhůtě pro podání 
námitek. Oznámení o zahájení územního řízení bylo účastníku řízení DOOKU GROUP, a.s. doručeno dne 
17.06.2019. Lhůta pro podání námitek tak skončila dne 02.07.2019. Podání bylo tedy učiněno po této 
lhůtě stanovené pro podání námitek, proto se k němu přihlíží jako k vyjádření k podkladům 
rozhodnutí. 
 
K vyjádření účastníka řízení DOOKU GROUP, a.s., stavební úřad uvádí, že tato se týká majetkoprávních 
vztahů mezi vlastníkem pozemku dotčeného stavbou a žadatelem. Jak již stavební úřad výše odůvodnil, 
pro vydání územního rozhodnutí není žadatel povinen uzavřít s vlastníkem pozemku dotčeného stavbou 
smlouvu o zřízení věcného břemene ani dle ust. § 184a odst. 3 stavebního zákona předložit stavebnímu 
úřadu souhlas vlastníka pozemku s navrhovanou stavbou. Z výše uvedených důvodů stavební úřad 
posoudil toto vyjádření jako nedůvodné.  
 
Stavební úřad dále k této věci uvádí, že dle ust. § 24 odst. 4 energetického zákona je provozovatel 
přenosové soustavy povinen zřídit věcné břemeno umožňující využití cizí nemovitosti nebo její části pro 
účely uvedené v odstavci 3 písm. e), a to smluvně s vlastníkem nemovitosti. V ust. § 24 odst. 3 
písm. e) energetického zákona je uvedeno, že provozovatel přenosové soustavy má právo v souladu se 
zvláštním právním předpisem zřizovat a provozovat na cizích nemovitostech zařízení přenosové 
soustavy, přetínat tyto nemovitosti vodiči a umísťovat v nich vedení. V ust. § 24 odst. 4 energetického 
zákona je dále uvedeno: v případě, že vlastník není znám nebo určen nebo proto, že je prokazatelně 
nedosažitelný nebo nečinný nebo nedošlo k dohodě s ním a jsou-li dány podmínky pro omezení 
vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě podle zvláštního právního předpisu, vydá příslušný 
vyvlastňovací úřad na návrh provozovatele přenosové soustavy rozhodnutí o zřízení věcného břemene 
umožňujícího využití této nemovitosti nebo její části.  
 
K „námitkám“ ozn. XI. – podání Jarmily Drechslerové ze dne 22.07.2019, které bylo 
zaevidováno pod č.j.: MMFM 112873/2019 je nejprve nutno uvést, že bylo učiněno po stanovené lhůtě 
pro podání námitek. Oznámení o zahájení územního řízení bylo účastníku řízení Jarmile Drechslerové  
doručeno dne 27.06.2019. Lhůta pro podání námitek tak skončila dne 12.07.2019. Podání bylo tedy 
učiněno po této lhůtě stanovené pro podání námitek, proto se k němu přihlíží jako k vyjádření k 
podkladům rozhodnutí. 
 
K podání účastníka řízení Jarmily Drechslerové stavební úřad uvádí, že odvolání, které je v něm 
formulováno, považuje za vyjádření účastníka řízení dle ust. § 89 odst. 4 stavebního zákona. Jak je 
uvedeno v poučení, proti tomuto rozhodnutí se lze podle ust. § 81 odst. 1, ust. § 83 odst. 1 a ust. § 86 
odst. 1 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení podáním učiněným u Magistrátu 
města Frýdku-Místku, odboru územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu Radniční 
č.p. 1148, Frýdek, 738 22 Frýdek-Místek. 
 
K vyjádření účastníka řízení Jarmily Drechslerové, označeným stavebním úřadem písm. a) a c) 
stavební úřad uvádí, že tato se týká majetkoprávních vztahů mezi vlastníkem pozemku dotčeného 
stavbou a žadatelem. Jak již bylo výše odůvodněno, pro vydání územního rozhodnutí není žadatel 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 148 
 

 

povinen uzavřít s vlastníkem pozemku dotčeného stavbou smlouvu o zřízení věcného břemene ani dle 
ust. § 184a odst. 3 stavebního zákona předložit stavebnímu úřadu souhlas vlastníka pozemku 
s navrhovanou stavbou. Z výše uvedených důvodů stavební úřad posoudil tyto vyjádření jako 
nedůvodné. 
 
K vyjádření účastníka řízení Jarmily Drechslerové, označené stavebním úřadem písm. b) stavební úřad 
uvádí, že tato se týká omezení vlastnického práva. Nově navrhovanou stavbou nedojde k rozšíření 
stávajícího ochranného pásma, jak je uvedeno v tomto podání. I přes větší vyložení vodičů 
v katastrálním území Hostašovice, kde účastník řízení Jarmila Drechslerová vlastní pozemek dotčený 
stavbou, nedojde k rozšíření stávajícího koridoru vedení, a to z důvodu zmenšení ochranného pásma 
vedení ze stávajících 25 m na 20 m. Stavební úřad považuje za nutné konstatovat, že vlastnické právo 
k pozemku parcelní číslo 469/1 v katastrálním území Hostašovice je již nyní omezeno stávajícím 
vedením V403 vč. jeho ochranného pásma. Z výše uvedených důvodů stavební úřad posoudil toto 
vyjádření  jako nedůvodné. 
 
Stavební úřad dále k této věci uvádí, že dle ust. § 24 odst. 4 energetického zákona je provozovatel 
přenosové soustavy povinen zřídit věcné břemeno umožňující využití cizí nemovitosti nebo její části pro 
účely uvedené v odstavci 3 písm. e), a to smluvně s vlastníkem nemovitosti. V ust. § 24 odst. 3 
písm. e) energetického zákona je uvedeno, že provozovatel přenosové soustavy má právo v souladu se 
zvláštním právním předpisem zřizovat a provozovat na cizích nemovitostech zařízení přenosové 
soustavy, přetínat tyto nemovitosti vodiči a umísťovat v nich vedení. V ust. § 24 odst. 4 energetického 
zákona je dále uvedeno: v případě, že vlastník není znám nebo určen nebo proto, že je prokazatelně 
nedosažitelný nebo nečinný nebo nedošlo k dohodě s ním a jsou-li dány podmínky pro omezení 
vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě podle zvláštního právního předpisu, vydá příslušný 
vyvlastňovací úřad na návrh provozovatele přenosové soustavy rozhodnutí o zřízení věcného břemene 
umožňujícího využití této nemovitosti nebo její části.  
 
K námitkám ozn. XII. – společné podání ze dne 22.07.2019, které učinila Marie Bardová, 
Quido Herczeg, Libuše Hrabcová, Ing. Rostislav Hrabec a Blanka Rapantová, které 
zastupuje na základě plné moci Ing. Rostislav Hrabec, jež bylo zaevidováno pod č.j.: MMFM 
112878/2019, je nejprve nutno uvést, že bylo ve lhůtě stanovené pro podání námitek učiněno pouze 
Libuší Hrabcovou a Blankou Rapantovou. Oznámení o zahájení územního řízení bylo účastníku řízení 
Marii Bardové, Quidu Herczegovi doručeno dne 01.07.2019. Lhůta pro podání námitek tak skončila dne 
16.07.2019. Oznámení o zahájení územního řízení bylo účastníku řízení Ing. Rostislavu Hrabcovi 
doručeno dne 02.07.2019. Lhůta pro podání námitek tak skončila dne 17.07.2019. Podání těchto 
účastníků bylo tedy učiněno po této lhůtě stanovené pro podání námitek. Oznámení o zahájení 
územního řízení bylo účastníku řízení Libuši Hrabcové doručeno 08.07.2019 a účastníku řízení Blance 
Rapantové 09.07.2019. Podání námitek bylo od těchto účastníků tedy včasné. 
 
Ke společnému podání nadepsaných účastníků řízení, označené stavebním úřadem písm. a) a c) 
stavební úřad uvádí, že tato se týká majetkoprávních vztahů mezi vlastníkem pozemku dotčeného 
stavbou a žadatelem. Jak je již uvedeno ve vypořádání s námitkami výše, pro vydání územního 
rozhodnutí není žadatel povinen uzavřít s vlastníkem pozemku dotčeného stavbou smlouvu o zřízení 
věcného břemene ani dle ust. § 184a odst. 3 stavebního zákona předložit stavebnímu úřadu souhlas 
vlastníka pozemku s navrhovanou stavbou. K finančnímu vypořádání mezi žadatelem a vlastníkem 
pozemku za minulé období stavební úřad není způsobilý se jakkoliv vyjadřovat, neboť tato záležitost je 
pouze majetkoprávního charakteru, přičemž toto nemá vliv na vydání územního rozhodnutí. Z 
uvedeného důvodu posoudil stavební úřad tuto námitku jako nedůvodnou. 
 
Ke společné námitce nadepsaných účastníků řízení, označené stavebním úřadem písm. b) stavební 
úřad uvádí, že tato se týká omezení vlastnického práva pozemku parcelní číslo 2443/2 v katastrálním 
území Palkovice. Stavební úřad považuje za nutné konstatovat, že vlastnické právo k pozemku parcelní 
číslo 2443/2 v katastrálním území Palkovice je již nyní omezeno stávajícím vedením V403 vč. jeho 
ochranného pásma. Nově navrhovanou stavbou nedojde jak k rozšíření stávajícího ochranného pásma, 
tak současného koridoru vedení, tudíž ani ke zhoršení stávající situace. Na pozemku ve vlastnictví 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 149 
 

 

nadepsaných účastníků řízení bude nové vyložení vodičů nižší, konkrétně místo stávajících 12 m od osy 
vedení bude nově 10 m od osy. Také z důvodu zmenšení ochranného pásma vedení ze stávajících 25 m 
na 20 m je nový koridor vedení v porovnání se stávajícím navržen užší, konkrétně o šířce 60 m namísto 
stávajících 74 m. Z výše uvedených důvodů posoudil stavební úřad tuto námitku jako nedůvodnou. 
 
Ke společné námitce nadepsaných účastníků řízení, označené stavebním úřadem písm. d) stavební 
úřad uvádí, že přesná citace námitek nadepsaných účastníků je obsahem odůvodnění tohoto 
rozhodnutí, originál podání je pak součástí spisu. Z výše uvedených důvodů stavební úřad považuje 
tento požadavek za vypořádaný. 
 
Stavební úřad dále k této věci uvádí, že dle ust. § 24 odst. 4 energetického zákona je provozovatel 
přenosové soustavy povinen zřídit věcné břemeno umožňující využití cizí nemovitosti nebo její části pro 
účely uvedené v odstavci 3 písm. e), a to smluvně s vlastníkem nemovitosti. V ust. § 24 odst. 3 
písm. e) energetického zákona je uvedeno, že provozovatel přenosové soustavy má právo v souladu se 
zvláštním právním předpisem zřizovat a provozovat na cizích nemovitostech zařízení přenosové 
soustavy, přetínat tyto nemovitosti vodiči a umísťovat v nich vedení. V ust. § 24 odst. 4 energetického 
zákona je dále uvedeno: v případě, že vlastník není znám nebo určen nebo proto, že je prokazatelně 
nedosažitelný nebo nečinný nebo nedošlo k dohodě s ním a jsou-li dány podmínky pro omezení 
vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě podle zvláštního právního předpisu, vydá příslušný 
vyvlastňovací úřad na návrh provozovatele přenosové soustavy rozhodnutí o zřízení věcného břemene 
umožňujícího využití této nemovitosti nebo její části.  
 
K námitkám ozn. XIII. – podání Evy Pospíšilové ze dne 22.07.2019, které bylo zaevidováno 
pod č.j.: MMFM 112882/2019 je nejprve nutno uvést, že bylo učiněno po stanovené lhůtě pro podání 
námitek. Oznámení o zahájení územního řízení bylo účastníku řízení Evě Pospíšilové doručeno dne 
28.06.2019. Lhůta pro podání námitek tak skončila dne 15.07.2019. Podání bylo tedy učiněno po této 
lhůtě stanovené pro podání námitek, proto se k němu přihlíží jako k vyjádření k podkladům 
rozhodnutí. 
 
K vyjádření účastníka řízení Evy Pospíšilové označené stavebním úřadem písm. a) stavební úřad 
sděluje, že jak již bylo výše uvedeno, dle ust. § 38 odst. 1 správního řádu mají účastníci řízení a jejich 
zástupci právo nahlížet do spisu i do kompletní dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, a to i po 
právní moci vydaného rozhodnutí. Pokud účastník řízení poukazuje na nedostatečný popis stavby 
v zaslaném opatření, ze kterého dále podle něj nelze vyčíst rozsah nového omezení vlastnických práv 
k pozemkům dotčeným stavbou, měl možnost přijít nahlédnout do kompletní dokumentace stavby. Této 
možnosti však nevyužil. Z výše uvedených důvodů stavební úřad posoudil toto vyjádření jako 
nedůvodné. 
 
K vyjádření účastníka řízení Evy Pospíšilové označené stavebním úřadem písm. b) stavební úřad 
sděluje, že nově navrhovanou stavbou nedojde k rozšíření stávajícího ochranného pásma, jak je 
uvedeno v tomto podání účastníka řízení Evy Pospíšilové. Stavební úřad považuje za nutné konstatovat, 
že vlastnické právo k pozemkům ve vlastnictví Evy Pospíšilové v katastrálním území Tichá na Moravě je 
již nyní omezeno stávajícím vedením V403 vč. jeho ochranného pásma. I přes větší vyložení 
navrhovaných vodičů v porovnání se stávajícím vedením V403 v katastrálním území Tichá na Moravě, 
nedojde k rozšíření stávajícího koridoru vedení, a to z důvodu zmenšení ochranného pásma vedení ze 
stávajících 25 m na 20 m. Z výše uvedených důvodů stavební úřad posoudil toto vyjádření jako 
nedůvodné. 
 
Vyjádřením účastníka řízení Evy Pospíšilové označeným stavebním úřadem písm. c) se stavební úřad 
zabýval již výše v tomto rozhodnutí u vypořádání námitek účastníka řízení Romana Konvičky ozn. 
stavebním úřadem VI. Z výše uvedených důvodů stavební úřad posoudil toto vyjádření jako 
nedůvodné. 
 
K požadavku označenému stavebním úřadem písm. d), zaslání podrobné dokumentace o výstavbě na 
pozemcích ve vlastnictví účastníka řízení Evy Pospíšilové, stavební úřad uvádí, že správní orgán je 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 150 
 

 

povinen řídit se zásadou hospodárnosti řízení a procesní ekonomie, jež je vyjádřena v ust. § 6 odst. 2 
správního řádu. Správní orgán je oprávněn provádět jen ty úkony, které jsou nezbytné ke splnění jeho 
úkolu, jako je ve správním řízení vydání zákonného, věcně správného a spravedlivého rozhodnutí 
(event. jiného úkonu) a zároveň postupuje tak, aby nikomu nevznikaly zbytečné náklady. To je v zájmu 
jak správního orgánu samotného, tak i dotčených osob. Účastník řízení má právo dle ust. § 38 
správního řádu nahlížet do spisu, činit si výpisy a nechat si pořídit kopii. Dle ust. § 168 odst. 2 věty 
druhé stavebního zákona stavební úřad poskytne kopii dokumentace stavby, pokud žadatel předloží 
souhlas toho, kdo dokumentaci pořídil, případně souhlas vlastníka stavby, které se dokumentace týká.  
Z výše uvedených důvodů stavební úřad posoudil toto vyjádření jako nedůvodné. 
 
K námitkám ozn. XIV. – podání Ing. Petra Mičulky ze dne 22.07.2019, které bylo zaevidováno 
pod č.j.: MMFM 113033/2019 je nejprve nutno uvést, že bylo učiněno po stanovené lhůtě pro podání 
námitek. Oznámení o zahájení územního řízení bylo účastníku řízení Ing. Petru Mičulkovi doručeno dne 
28.06.2019. Lhůta pro podání námitek tak skončila dne 15.07.2019. Podání bylo tedy učiněno po této 
lhůtě, proto se k němu přihlíží jako k vyjádření k podkladům rozhodnutí. 
 
Stavební úřad považuje dále za nutné uvést, že pro vydání tohoto územního rozhodnutí není žadatel 
povinen dle ust. § 184a odst. 3 stavebního zákona předložit stavebnímu úřadu souhlas vlastníka 
pozemku s navrhovanou stavbou, neboť, jak již bylo výše uvedeno ve vypořádání námitek účastníka 
řízení Ing. Pavla Tetoura ozn. stavebním úřadem I. a), pro získání potřebných práv k pozemku nebo 
stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření je stanoven účel vyvlastnění zákonem. 
 
K „podmínce“ účastníka řízení Ing. Petra Mičulky označené písm. a) stavební úřad dodává, že pro 
samotnou realizaci stavby platí, že dle ust. § 24 odst. 4 energetického zákona je provozovatel 
přenosové soustavy povinen zajistit majetkoprávní vypořádání s vlastníkem cizího pozemku. Jak vyplývá 
ale z výše uvedeného, pro vydání rozhodnutí o umístění stavby není žadatel povinen smlouvu o zřízení 
věcného břemene s vlastníkem pozemku dotčeného stavbou uzavřít, viz také vypořádání námitek 
účastníka řízení Ing. Pavla Tetoura. Stavební úřad považuje tedy tento požadavek za vypořádaný. 
 
K „podmínce“ účastníka řízení Ing. Petra Mičulky označené písm. b) stavební úřad sděluje, že 
odstranění stávajícího vedení V403 není předmětem tohoto řízení o umístění stavby. Realizaci nového 
vedení by však předcházelo odstranění stávajícího vedení. Jak je uvedeno v podmínce č. 64 tohoto 
rozhodnutí, odstranění vedení V403 bude podléhat podání samostatné žádosti o vydání souhlasu 
s odstraněním stavby dle ust. § 128 stavebního zákona. Podrobnosti odstranění stávajícího vedení V403 
budou obsahem dokumentace bouracích prací. Stavební úřad považuje tedy tento požadavek za 
vypořádaný. 
 
K „podmínce“ účastníka řízení Ing. Petra Mičulky označené písm. c) stavební úřad sděluje, že montážní 
a manipulační plochy jsou uvedeny v části C.3 dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby. 
Jak bylo uvedeno v poučení oznámení o zahájení řízení, účastník řízení má právo dle ust. § 38 
správního řádu nahlížet do spisu, činit si výpisy a nechat si pořídit kopii. Stavební úřad považuje tedy 
tento požadavek za nedůvodný. 
 
K „podmínce“ účastníka řízení Ing. Petra Mičulky označené písm. d) stavební úřad sděluje, že tento 
požadavek, který je majetkoprávního charakteru a týká se samotné realizace, nemá vliv na vydání 
územního rozhodnutí. Stavební úřad považuje tedy tento požadavek účastníka řízení za nedůvodný. 
 
V ust. § 24 odst. 8 energetického zákona je nicméně uvedeno, že provozovatel přenosové soustavy je 
povinen při výkonu oprávnění podle odstavce 3 písm. e) až g) (energetického zákona) co nejvíce šetřit 
práv vlastníků dotčených nemovitostí a vstup na jejich nemovitosti jim oznámit. Po skončení prací je 
povinen uvést nemovitosti do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených 
prací, do stavu odpovídajícímu předchozímu účelu nebo užívání dotčené nemovitosti a bezprostředně 
oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti.  
 
 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 151 
 

 

K „podmínce“ účastníka řízení Ing. Petra Mičulky označené písm. e) stavební úřad sděluje, že návrh 
termínu realizace stavby není předmětem územního řízení. Zohlednění agrotechnických lhůt vůči 
samotné realizaci stavby může být řešeno v dalším stupni projektové dokumentace (pro vydání 
stavebního povolení). Stavební úřad považuje tedy tento požadavek účastníka řízení za nedůvodný.  
 
K „podmínkám“ účastníka řízení Ing. Petra Mičulky označeným písm. f) a g) stavební úřad sděluje, že 
tyto se týkají majetkoprávního vypořádání a nemají vliv na vydání územního rozhodnutí. Uzavřením 
smluv o zřízení věcného břemene se stavební úřad zabýval již výše v tomto rozhodnutí, viz také 
vypořádání námitek účastníka řízení Ing. Pavla Tetoura. Stavební úřad považuje tedy tyto požadavky 
účastníka řízení za nedůvodné. 
 
K „podmínce“ účastníka řízení Ing. Petra Mičulky označené písm. h) stavební úřad sděluje, že likvidace 
stavebních odpadů je řešena v dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí, v části B. 8 písm. e) 
souhrnné technické zprávy, kde je mj. uvedeno, že vytěžená zemina se částečně použije na zasypání 
výkopů po odstraněných částech základů stožárů, dále na zásyp nových základů, zbytek se odveze na 
vhodnou skládku. Rozrušený beton z likvidovaných částí základů stožárů se nabídne k recyklaci firmě, 
zabývající se zpracováním stavebních odpadů. Konstrukce stožárů se na místě rozřežou a odvezou do 
šrotu. Ocelohliníková lana se rozřežou a odvezou spolu s hliníkovými částmi armatur do sběrny 
kovových odpadů. Stavební úřad považuje tento požadavek účastníka řízení za vypořádaný. 
 
K „podmínce“ účastníka řízení Ing. Petra Mičulky označené písm. i) stavební úřad sděluje, že dle 
dokumentace pro vydání územního rozhodnutí bude možné využít k údržbě pozemků kolem nově 
umístěných stožárů a jejich základových konstrukcí stejný postup jako u stávajícího vedení V403. 
Stavební úřad považuje tento požadavek účastníka řízení za vypořádaný. 
 
K „požadavku“ účastníka řízení Ing. Petra Mičulky označeného písm. j) stavební úřad sděluje, že 
součástí podmínek tohoto rozhodnutí je také zapracování ochrany před znečištěním (mj. před únikem 
nebezpečných látek) lesních a zemědělských pozemků užívaných ke stavbě do projektové dokumentace 
pro vydání stavebního povolení. Stavební úřad považuje tento požadavek účastníka řízení za 
vypořádaný. 
 
K „podmínce“ účastníka řízení Ing. Petra Mičulky označené písm. k) stavební úřad sděluje, že zpětné 
rozprostření skryté ornice na pozemku stavby je řešeno v dokumentaci pro vydání územního 
rozhodnutí, v části B. 8 písm. d) souhrnné technické zprávy, kde je uvedeno, že předem sejmutá ornice 
bude rozhrnuta v bezprostředním okolí stožáru. Stavební úřad považuje tento požadavek účastníka 
řízení za vypořádaný. 
 
K „podmínce“ účastníka řízení Ing. Petra Mičulky označené písm. l) stavební úřad sděluje, že účastníky 
územního řízení jsou dle ust. § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona vlastníci pozemků dotčených 
stavbou, přičemž jim přináleží práva a povinnosti uvedené mj. v ust. § 36 a § 38 správního řádu. 
Stavební úřad považuje tento požadavek účastníka řízení za vypořádaný. 
 
Stavební úřad pro úplnost uvádí, že dle ust. § 24 odst. 4 energetického zákona je provozovatel 
přenosové soustavy povinen zřídit věcné břemeno umožňující využití cizí nemovitosti nebo její části pro 
účely uvedené v odstavci 3 písm. e), a to smluvně s vlastníkem nemovitosti (tedy i s Ing. Petrem 
Mičulkou). V ust. § 24 odst. 3 písm. e) energetického zákona je uvedeno, že provozovatel přenosové 
soustavy má právo v souladu se zvláštním právním předpisem zřizovat a provozovat na cizích 
nemovitostech zařízení přenosové soustavy, přetínat tyto nemovitosti vodiči a umísťovat v nich vedení. 
V ust. § 24 odst. 4 energetického zákona je dále uvedeno: v případě, že vlastník není znám nebo určen 
nebo proto, že je prokazatelně nedosažitelný nebo nečinný nebo nedošlo k dohodě s ním a jsou-li dány 
podmínky pro omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě podle zvláštního právního 
předpisu, vydá příslušný vyvlastňovací úřad na návrh provozovatele přenosové soustavy rozhodnutí o 
zřízení věcného břemene umožňujícího využití této nemovitosti nebo její části. 
 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 152 
 

 

K námitkám ozn. XV. – podání Ing. Martina Janigy ze dne 23.07.2019, které bylo zaevidováno 
pod č.j.: MMFM 113734/2019 je nejprve nutno uvést, že bylo učiněno ve stanovené lhůtě pro podání 
námitek, neboť oznámení o zahájení územního řízení bylo účastníku řízení Ing. Martinu Janigovi 
doručeno dne 10.07.2019. 
 
Stavební úřad se námitkami Ing. Martina Janigy zabýval a shledal, že citované námitky účastníka 
označené 1), 3), 4) a 5) se opět týkají majetkoprávních vztahů mezi vlastníkem dotčeného pozemku a 
žadatelem, tedy námitek, ke kterým se stavební úřad již v odůvodnění vyjadřoval, a proto se plně 
odkazuje na vypořádání se s námitkou ozn. I. písm. a), výše v tomto rozhodnutí. Z výše uvedených 
důvodů stavební úřad posoudil tyto námitky jako nedůvodnou. 
 
Stavební úřad pro úplnost uvádí, že dle ust. § 24 odst. 4 energetického zákona je provozovatel 
přenosové soustavy povinen zřídit věcné břemeno umožňující využití cizí nemovitosti nebo její části pro 
účely uvedené v odstavci 3 písm. e), a to smluvně s vlastníkem nemovitosti (tedy i s Ing. Martinem 
Janigou). V ust. § 24 odst. 3 písm. e) energetického zákona je uvedeno, že provozovatel přenosové 
soustavy má právo v souladu se zvláštním právním předpisem zřizovat a provozovat na cizích 
nemovitostech zařízení přenosové soustavy, přetínat tyto nemovitosti vodiči a umísťovat v nich vedení. 
V ust. § 24 odst. 4 energetického zákona je dále uvedeno: v případě, že vlastník není znám nebo určen 
nebo proto, že je prokazatelně nedosažitelný nebo nečinný nebo nedošlo k dohodě s ním a jsou-li dány 
podmínky pro omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě podle zvláštního právního 
předpisu, vydá příslušný vyvlastňovací úřad na návrh provozovatele přenosové soustavy rozhodnutí o 
zřízení věcného břemene umožňujícího využití této nemovitosti nebo její části.  
 
K námitce účastníka řízení Ing. Martina Janigy označené 2) stavební úřad sděluje, že tato se týká 
omezení vlastnického práva, které je ale již nyní omezeno stávajícím vedením V403 vč. jeho 
ochranného pásma. Nově navrhovanou stavbou nedojde k rozšíření stávajícího ochranného pásma. I 
přes větší vyložení vodičů na pozemku parcelní číslo 1777/63 v katastrálním území Hodslavice, kde 
účastník řízení Ing. Martin Janiga vlastní pozemek dotčený stavbou, nedojde k rozšíření stávajícího 
koridoru vedení, který bude v posledku užší, konkrétně 69,4 m místo stávajících 74 m z důvodu 
zmenšení ochranného pásma vedení ze stávajících 25 m na 20 m. Z výše uvedených důvodů stavební 
úřad posoudil tuto námitku jako nedůvodnou.  
 
K námitkám ozn. XVI. – podání Jana Kubaly ze dne 24.07.2019, které bylo zaevidováno pod 
č.j.: MMFM 113734/2019 je nejprve nutno uvést, že bylo učiněno po stanovené lhůtě pro podání 
námitek, neboť oznámení o zahájení územního řízení bylo účastníku řízení Janu Kubalovi doručeno dne 
27.06.2019. Lhůta pro podání námitek tak skončila dne 12.07.2019. Podání bylo tedy učiněno po této 
lhůtě, proto se k němu přihlíží jako k vyjádření k podkladům rozhodnutí. 
 
K vyjádření účastníka řízení Jana Kubaly stavební úřad uvádí následující: 
 
K omezení vlastnického práva účastníka řízení Jana Kubaly – snížení ceny nemovitosti v jeho vlastnictví 
po umístění (provedení) zdvojeného vedení, stavební úřad uvádí, že vlastnické právo účastníka je již 
nyní omezeno stávajícím vedením V403 vč. jeho ochranného pásma. Nově navrhovanou stavbou 
nedojde k rozšíření stávajícího ochranného pásma. I přes větší vyložení vodičů v katastrálním území 
Lichnov, kde účastník řízení Jan Kubala vlastní pozemky dotčené stavbou, nedojde k rozšíření 
stávajícího koridoru vedení, který bude v posledku užší, z důvodu zmenšení ochranného pásma vedení 
ze stávajících 25 m na 20 m. Co se týká námitek snížení ekonomické či tržní hodnoty nemovitostí, pak 
stavební úřad své závěry opřel o rozsudky Nejvyššího správního soudu  (7 As 13/2010 – 145 ze dne 
12.03.2010 a 1 As 56/2011 – 133 ze dne 14.07.2011), ve kterých Nejvyšší správní soud vyslovil názor, 
že tyto námitky nemohou ovlivnit výsledek řízení, neboť o skutečnosti, že v daném území může být 
umístěna předmětná stavby již bylo rozhodnuto v rámci procesu územního plánování. Podstatou těchto 
rozsudků je právní názor, podle nějž má-li vlastník nemovitosti za to, že by určité využití okolního území 
(např. zástavbou určitého charakteru) mohlo způsobit snížení hodnoty jeho nemovitostí, musí si svá 
práva střežit včas, tj. již v procesu pořizování a schvalování územně plánovací dokumentace a snažit se 
tak zasadit o takovou formu zástavby, kterou považuje pro sebe za přijatelnou. Z pozice nástrojů 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 153 
 

 

stavebního zákona stavební úřad dospěl k závěru, že stavba je v souladu s územně plánovací 
dokumentací, s obecnými požadavky na výstavbu a se zájmy chráněnými dalšími předpisy, a proto 
posoudil toto vyjádření jako nedůvodné.  
 
K názoru účastníka řízení, dle kterého byla uvedením jeho adresy v rozdělovníku napadena jeho osobní 
data a došlo tím k nezákonné činnosti, stavební úřad uvádí, že identifikace účastníků řízení je 
správnímu orgánu uložena zákonem, a pokud jsou při ní zpracovány osobní údaje, jedná se o 
zpracování zákonné, neboť k němu dochází při výkonu veřejné moci. V žádosti o zahájení správního 
řízení má žadatel dle ust. § 45 správního řádu mj. povinnost označit všechny jemu známé účastníky 
řízení. Okruhem těchto žadatelem označených účastníků řízení není správní orgán vázán, neboť musí 
určovat okruh účastníků řízení ve smyslu § 27 správního řádu z úřední povinnosti, a to nejen na 
začátku, ale v průběhu celého správního řízení. Jan Kubala, stejně jako dalších cca 1770 osob je 
účastníkem řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu (tzv. hlavním účastníkem), jehož má správní 
orgán povinnost identifikovat tak, aby bylo zřejmé, s kým je řízení vedeno, komu a kam má být 
oznámení o zahájení řízení doručeno. Správní orgán při identifikaci tzv. hlavních účastníků řízení 
postupuje analogicky dle ust. § 18 odst. 2 správního řádu, jehož poslední věta zní: „Údaji umožňujícími 
identifikaci fyzické osoby se rozumějí jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 
případně jiný údaj podle zvláštního zákona.“  V případě oznámení zahájení řízení stavební úřad označil 
účastníka řízení pouze jeho jménem, příjmením a adresou trvalého pobytu, neboť má za to, že tato 
identifikace účastníka řízení při oznamování zahájení řízení postačuje. Na tomto místě je vhodné 
upozornit, že při vydávání rozhodnutí správní řád ve svém ust. § 68 odst. 2 předepisuje obsahové 
náležitosti rozhodnutí, k nimž mezi jinými náleží, že ve výrokové části musí být obsaženy údaje, které 
umožňují identifikaci tzv. hlavních (esenciálních) účastníků, kteří jsou fyzickými osobami v rozsahu 
jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, jiné údaje by tedy uváděny být neměly, 
ledaže tak stanoví zvláštní zákon. Touto problematikou se obdobně zabýval i Nejvyšší správní soud ve 
svém rozsudku č.j. 6 As 57/2019 ze dne 29.05.2019.  
S ohledem na výše uvedené stavební úřad posoudil napadení zákonnosti identifikace účastníka řízení 
jako nedůvodné.  
 
K námitkám ozn. XVII. – podání Ing. Martiny Chromiákové ze dne 25.07.2019, které bylo 
zaevidováno pod č.j.: MMFM 115051/2019 je nejprve nutno uvést, že bylo učiněno po stanovené lhůtě 
pro podání námitek, neboť oznámení o zahájení územního řízení bylo účastníku řízení Ing. Martině 
Chromiákové doručeno dne 08.07.2019. Lhůta pro podání námitek tak skončila dne 23.07.2019. Podání 
bylo tedy učiněno po této lhůtě, proto se k němu přihlíží jako k vyjádření k podkladům rozhodnutí. 
 
Stavební úřad považuje dále za vhodné uvést, že pro vydání tohoto územního rozhodnutí není žadatel 
povinen dle ust. § 184a odst. 3 stavebního zákona předložit stavebnímu úřadu souhlas vlastníka 
pozemku s navrhovanou stavbou, neboť, jak již bylo výše uvedeno ve vypořádání námitek účastníka 
řízení Ing. Pavla Tetoura ozn. stavebním úřadem I. a), pro získání potřebných práv k pozemku nebo 
stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření je stanoven účel vyvlastnění zákonem. Jak 
vyplývá z výše uvedeného, pro vydání rozhodnutí o umístění stavby není žadatel povinen uzavřít 
s vlastníkem pozemku dotčeného stavbou smlouvu o zřízení věcného břemene ani předložit správnímu 
orgánu souhlas se stavbou. Na základě výše uvedených důvodů považuje stavební úřad toto vyjádření 
za nedůvodné. 
 
Stavební úřad pro úplnost uvádí, že dle ust. § 24 odst. 4 energetického zákona je provozovatel 
přenosové soustavy povinen zřídit věcné břemeno umožňující využití cizí nemovitosti nebo její části pro 
účely uvedené v odstavci 3 písm. e), a to smluvně s vlastníkem nemovitosti (tedy i s Ing. Martinou 
Chromiakovou). V ust. § 24 odst. 3 písm. e) energetického zákona je uvedeno, že provozovatel 
přenosové soustavy má právo v souladu se zvláštním právním předpisem zřizovat a provozovat na 
cizích nemovitostech zařízení přenosové soustavy, přetínat tyto nemovitosti vodiči a umísťovat v nich 
vedení. V ust. § 24 odst. 4 energetického zákona je dále uvedeno: v případě, že vlastník není znám 
nebo určen nebo proto, že je prokazatelně nedosažitelný nebo nečinný nebo nedošlo k dohodě s ním a 
jsou-li dány podmínky pro omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě podle zvláštního 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 154 
 

 

právního předpisu, vydá příslušný vyvlastňovací úřad na návrh provozovatele přenosové soustavy 
rozhodnutí o zřízení věcného břemene umožňujícího využití této nemovitosti nebo její části. 
 
K námitkám ozn. XVIII. – podání Jitky Kociánové ze dne 30.07.2019, zastoupené na 
základě plné moci Danielem Kociánem, které bylo zaevidováno pod č.j.: MMFM 117071/2019 je 
nejprve nutno uvést, že bylo učiněno po stanovené lhůtě pro podání námitek, neboť oznámení o 
zahájení územního řízení bylo účastníku řízení Jitce Kociánové doručeno dne 01.07.2019. Lhůta pro 
podání námitek tak skončila dne 16.07.2019. Podání bylo tedy učiněno po této lhůtě, proto se k němu 
přihlíží jako k vyjádření k podkladům rozhodnutí. 
 
K vyjádřením účastníka řízení Jitky Kociánové označeným stavebním úřadem písm. a), c) stavební 
úřad uvádí, že stávající vedení označené V403, které bylo dle vyjádření žadatele ze dne 
18.12.2019, zaevidovaného pod č.j.: MMFM 195833/2019, vybudováno v roce 1960 a má být 
nahrazeno navrhovanou stavbou, není předmětem tohoto územního řízení. Nově umisťované 
zdvojené vedení V403/803 navrhované dle aktuálně platných norem a předpisů, bude dle 
dokumentace pro vydání územního rozhodnutí umístěno na odlišných stožárech oproti stávajícímu 
vedení, je navrženo s odlišným uspořádáním vodičů a bude mít dle sdělení žadatele v 
nejnepříznivějším provozním stavu nad pozemkem parcelní číslo 1651/4 v katastrálním území Tichá na 
Moravě, který je ve vlastnictví účastníka řízení Jitky Kociánové, výšku vodičů nad terénem minimálně 
12,9 m. Na základě výše uvedených důvodů považuje stavební úřad toto vyjádření za vypořádané. 
 
K vyjádření  účastníka řízení Jitky Kociánové označené stavebním úřadem písm. b) stavební úřad 
odkazuje na sdělení žadatele ze dne 18.12.2019, zaevidovaného pod č.j.: MMFM 195833/2019, 
s nímž se ztotožňuje. Žadatel, jenž je jako držitel licence na přenos elektřiny odborně 
způsobilý k provádění této činnosti dle energetického zákona, v uvedeném sdělení 
vysvětluje, že indukce napětí do ohradníku je fyzikální jev, který na dlouhých vodivých a 
neuzemněných předmětech v ochranných pásmech vedení elektrizačních soustav může logicky nastat. 
Řešením v případech umístění vodivých oplocení, drátěných vinic nebo svodidel v prostoru ochranných 
pásmech vedení je jejich spolehlivé uzemnění. Uzemnění však samozřejmě není díky principu fungování 
elektrického ohradníku možné, nemohl by v takovém případě plnit svou funkci. Pro zmírnění 
naindukovaného napětí do ohradníku je nejvhodnější provést křížení vodivého předmětu (ohradníku 
apod.) s vedením elektrizační soustavy co nejkolměji a případný souběh vést až za hranicí ochranného 
pásma vedení. Při opravách a údržbě na vodivých částech ohradníku je vhodné ohradník dočasně 
uzemnit a při manipulaci s vodivými částmi ohradníku lze jako účinnou pomůcku doporučit pracujícím 
osobám použít dielektrické rukavice, které jsou na trhu běžně dostupné. Tímto považuje stavební úřad 
vyjádření Jitky Kociánové za vypořádané.  
 
K námitkám ozn. XIX. – podání Rudolfa Kuřítky ze dne 06.08.2019, které bylo zaevidováno 
pod č.j.: MMFM 120932/2019 je nejprve nutno uvést, že bylo učiněno po stanovené lhůtě pro podání 
námitek, neboť oznámení o zahájení územního řízení bylo účastníku řízení Rudolfu Kuřítkovi doručeno 
dne 15.07.2019. Lhůta pro podání námitek tak skončila dne 31.07.2019. Podání bylo tedy učiněno po 
této lhůtě, proto se k němu přihlíží jako k vyjádření k podkladům rozhodnutí. 
 
K tvrzení účastníka řízení Rudolfa Kuřítky označenému stavebním úřadem písm. a) stavební úřad 
uvádí, že doručení účastníku řízení Rudolfu Kuřítkovi bylo provedeno dne 15.07.2019, o čemž svědčí 
datum uvedené na vrácené doručence. Podání námitek účastníka řízení Rudolfa Kuřítky bylo tedy 
učiněno po stanovené lhůtě pro podání námitek.  
 
K vyjádřením účastníka řízení Rudolfa Kuřítky označeným stavebním úřadem písm. b) a l) stavební 
úřad uvádí, že navrhovaná stavba zdvojeného vedení V403/803 (jako záměr „Prosenice – Nošovice – 
zdvojení vedení 400 kV") je řešena v zásadách územního rozvoje Moravskoslezského kraje, vydaných 
Zastupitelstvem Moravskoslezského kraje usnesením č. 16/1426 na svém 16. zasedání konaném dne 
22. 12. 2010 (dále jen „ZÚR MSK“), v koridoru pod kódovým označením E43 jako veřejně prospěšná 
stavba. V textové části odůvodnění územního plánu obce Janovice, který byl schválen zastupitelstvem 
obce Janovice dne 13.12.2013 a dne 31.12.2013 nabyl účinnost, je uvedeno, že ze ZÚR MSK je nutno 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 155 
 

 

zapracovat plochy a koridory a další požadavky nadmístního významu, mj. elektroenergetika – E 43 
- elektrické vedení 400 kV. Pokud předmětný záměr není řešen ve výkrese veřejně prospěšných 
staveb územního plánu obce Janovice, pak s ohledem na ust. § 54 odst. 5 stavebního zákona, kde je 
uvedeno, že část územního plánu, která v území znemožňuje realizaci záměru obsaženého v politice 
územního rozvoje nebo zásadách územního rozvoje, se při rozhodování nepoužije. Dle vyjádření 
Městského úřadu Frýdlantu nad Ostravicí, odboru regionálního rozvoje a stavebního úřadu, orgánu 
územního plánování  č.j. MUFO 33521/2017 ze dne 27.10.2017, prochází trasa vedení v katastrálním 
území Janovice u Frýdku-Místku v celém rozsahu nezastavěným územím, v plochách lesy (L) a v 
plochách zemědělské půdy (ZP) a je v souladu s územní plánem obce Janovice i se ZÚR MSK. Dle 
závazného stanoviska orgánu územního plánování Moravskoslezského kraje č.j: MSK 31967/2018 ze 
dne 12.03.2018 je záměr přípustný. Na základě výše uvedených důvodů stavební úřad považuje tato 
vyjádření za nedůvodné. 
 
K vyjádřením účastníka řízení Rudolfa Kuřítky označeným stavebním úřadem písm. c) a k) stavební 
úřad uvádí, že na adrese http://portal.cenia.cz/eiaseakletail/EIA MZP431 je k nahlédnutí dokumentace 
EIA včetně všech příloh. Stavební úřad zjistil, že příloha č. 8 je prázdná, protože mapové podklady a 
další výkresy, které měly být v této příloze, jsou rozděleny do příloh č. 9 až č. 14. Všechny tyto přílohy 
je možné zobrazit. Dle ust. § 38 odst. 1 správního řádu mají účastníci řízení a jejich zástupci právo 
nahlížet do spisu i do kompletní dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, a to i po právní moci 
vydaného rozhodnutí, což bylo uvedeno také v poučení oznámení o zahájení řízení. Pokud účastník 
řízení poukazuje na neúplnou dokumentaci EIA na citované internetové adrese, měl možnost  
nahlédnout do dokumentace pro vydání územního rozhodnutí. Této možnosti však nevyužil. Stavební 
úřad dále pokládá za vhodné uvést, že lhůta pro podání námitek se vztahovala k územnímu řízení. 
Účastník řízení Rudolf Kuřítka se tak měl možnost vyjádřit k dokumentaci pro vydání územního 
rozhodnutí, nikoliv k dokumentaci EIA. Stavební úřad pro úplnost uvádí, že podmínky pro oznámení 
zahájení řízení byly splněny, přičemž žádost o vydání územního rozhodnutí obsahovala veškeré 
náležitosti dle ust. § 86 odst. 1 stavebního zákona a podklady uvedené v ust. § 86 odst. 2 stavebního 
zákona byly k žádosti o vydání územního rozhodnutí žadatelem připojeny, proto mohlo být řízení 
oznámeno. Na základě výše uvedených důvodů stavební úřad považuje tyto vyjádření za nedůvodné. 
 
K vyjádření účastníka řízení Rudolfa Kuřítky označené stavebním úřadem písm. d), že stavební úřad 
neprovedl místní šetření a následné veřejné projednání, stavební úřad uvádí, že povinnost nařizovat v 
územním řízení ústní jednání s ohledáním na místě není stanovena žádným ustanovením stavebního 
zákona ani žádným jiným právním předpisem a záleží jen na správním uvážení správního orgánu 
(stavebního úřadu), zda ústní jednání s ohledáním na místě nařídí či nikoliv. Stavební úřad dále uvádí, 
že žádost o vydání územního rozhodnutí poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru. Na 
základě výše uvedených důvodů stavební úřad považuje toto vyjádření za nedůvodné. 
 
K vyjádření účastníka řízení Rudolfa Kuřítky označené stavebním úřadem písm. e) a j) – vlivu 
navrhované stavby na osoby žijící v blízkosti nově budovaného vedení stavební úřad uvádí, že v rámci 
posuzování vlivů záměru na životní prostředí bylo vydáno Ministerstvem životního prostředí ČR 
souhlasné závazné stanovisko dne 10.10.2016 pod č.j.: 45348/ENV/16, dle zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí. Součástí posuzování byly také dokumenty k posouzení vlivu stavby na veřejné 
zdraví, jež jsou dostupné na internetové adrese http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP431, která 
byla uvedena v zaslaném oznámení o zahájení územního řízení. Dokumentace pro vydání územního 
rozhodnutí byla dále posouzena dotčeným orgánem hájícím veřejné zájmy v oblasti ochrany veřejného 
zdraví Krajskou hygienickou stanicí Moravskoslezského kraje, která k předmětnému záměru vydala dne 
15.11.2017 souhlasné závazné stanovisko č.j.: KHSMS 54953/2017/OV/HOK. Stavební úřad dále uvádí, 
že tvrzení nadepsaného účastníka, že se jeho rodinný dům ocitne v trojúhelníku mezi vysokými 
napětími, nelze považovat za pravdivé. Dle výkresu č. R.0439-KM-1-25a v dokumentaci pro vydání 
územního rozhodnutí je nové vedení V403/803 v blízkosti rodinného domu č.p. 86 v katastrálním území 
Janovice u Frýdku-Místku, který je ve vlastnictví  účastníka řízení Rudolfa Kuřítky, vyprojektováno v 
trase původního vedení V403. Z výše uvedených důvodů stavební úřad posoudil toto vyjádření za 
nedůvodné. 
 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 156 
 

 

K vyjádření účastníka řízení Rudolfa Kuřítky označené stavebním úřadem písm. f) – vlivu navrhované 
stavby na účastníkův výhled do krajiny stavební úřad uvádí, že při posuzování námitek narušení 
výhledu opět vycházel z dostupné judikatury a své závěry opřel o názor vyslovený Nejvyšším správním 
soudem v rozsudku ze dne 14. 11. 2011 č. j. 5 As 74/2009-67. Ten ve svém rozsudku uvádí, že 
posouzení otázky narušení výhledu je do velké míry otázkou subjektivního posouzení a je třeba si 
uvědomit, že požadavky na pohodu bydlení nelze absolutizovat. Většinou při umístění nové stavby 
dojde vždy k narušení výhledu ze staveb sousedních. V daném případě je tedy rozhodující, zda bylo 
zasaženo do práv vlastníků sousedních nemovitostí nad míru přiměřenou poměrům. Nově navrhované 
zdvojené vedení V403/803 se na pozemcích parcelních čísel 805/1, 808/2, 808/3, 808/4 a 813 
v katastrálním území Janovice u Frýdku-Místku umisťuje do stávající trasy vedení V403 tak, aby zásah 
do krajinného rázu byl co nejmenší. Nově navrhovanou stavbou dále nedojde k rozšíření stávajícího 
ochranného pásma. Na základě uvedeného dospěl stavební úřad k závěru, že ztráta zrakové pohody a 
narušení výhledu nebude nepřiměřeným zásahem do práv a oprávněných zájmů účastníka řízení 
Rudolfa Kuřítky. K předmětné stavbě bylo dále vydáno dne 08.06.2018 souhlasné závazné stanovisko 
Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí, Odboru životního prostředí, zn.: MUFO 
14209/2018/Štef/246.4, ve kterém byl udělen souhlas ve smyslu ust. § 12 zákona o ochraně přírody a 
krajiny s předmětným záměrem, jakožto zásahem, který nesníží nebo nezmění krajinný ráz. Orgán 
ochrany přírody dospěl k závěru, že vzhledem k tomu, že se jedná o přestavbu stávajícího 
jednoduchého vedení 400 kV na dvojité vedení 2 x 400 kV V403/803, jehož trasa je navržena ve 
stávajícím koridoru vedení, nemůže její realizací dojít ke snížení nebo změně krajinného rázu ve smyslu 
ust. § 12 odst. 2 zákona o ochraně přírody a krajiny. Z výše uvedených důvodů stavební úřad posoudil 
toto vyjádření za nedůvodné.  
 
K vyjádření účastníka řízení Rudolfa Kuřítky označeným stavebním úřadem písm. g) a m) – k 
posouzení vlivů sociálních a ekonomických (např. na sociální funkci bydlení či hodnotu nemovitosti 
omezené posuzovaným záměrem), stavební úřad uvádí, že jak vyplývá z rozsudku Nejvyššího správního 
soudu č.j. 2 As 44/2005-116 z 02.02.2006, „pohodou bydlení“, a to z objektivistického úhlu pohledu, je 
nutno rozumět souhrn činitelů a vlivů, které přispívají k tomu, aby bydlení bylo zdravé a vhodné pro 
všechny kategorie uživatelů, resp. aby byla vytvořena vhodná atmosféra klidného bydlení. Předmětná 
stavba je umístěna v katastrálním území Janovice u Frýdku-Místku ve stávajícím koridoru vedení V403, 
tzn., že stávající poměry se umístěním stavby de facto příliš nezmění. Co se týká posouzení způsobu 
života dotčených osob, dle uvážení stavebního úřadu nedojde k takovému zásahu do jejich práv, že by 
bylo možno mluvit o absolutní ztrátě soukromí, zhoršení či snížení kvality prostředí nebo poklesu 
hodnoty jejich nemovitostí. Rovněž je zřejmé, že kvalita prostředí, kde se nachází rodinný dům č.p. 86 
v katastrálním území Janovice u Frýdku-Místku, je před umístěním předmětné stavby ovlivněna 
existencí stávajícího vedení V403, jež se nachází ve vzdálenosti cca 80 m od rodinného domu č.p. 86. 
Umístěním nového vedení V403/803 nebude dle stavebního úřadu zhoršena kvalita prostředí tak, že by 
bylo zasaženo do stávajícího způsobu života dotčených osob a jejich z toho plynoucích subjektivních 
nároků nad míru přiměřenou. K omezení vlastnického práva účastníka řízení Rudolfa Kuřítky – 
neprodejnost dotčených pozemků v jeho vlastnictví po umístění (vybudování) vedení, stavební úřad 
uvádí, že jeho vlastnické právo je již nyní omezeno stávajícím vedením V403 vč. jeho ochranného 
pásma. Nově navrhovanou stavbou nedojde k rozšíření stávajícího ochranného pásma. I přes větší 
vyložení vodičů v katastrálním území Janovice u Frýdku-Místku, kde účastník řízení Rudolf Kuřítka 
vlastní pozemky dotčené stavbou, nedojde k rozšíření stávajícího koridoru vedení, který bude 
v posledku užší, z důvodu zmenšení ochranného pásma vedení ze stávajících 25 m na 20 m. Z výše 
uvedených důvodů stavební úřad posoudil toto vyjádření za nedůvodné.  
 
K vyjádření účastníka řízení Rudolfa Kuřítky označené stavebním úřadem písm. h) stavební úřad uvádí, 
že tato se týká majetkoprávních vztahů mezi vlastníkem pozemku dotčeného stavbou a žadatelem. Jak 
již stavební úřad výše odůvodnil, pro vydání územního rozhodnutí není žadatel povinen uzavřít 
s vlastníkem pozemku dotčeného stavbou smlouvu o zřízení věcného břemene ani předložit na základě 
ust. § 184a odst. 3 stavebního zákona stavebnímu úřadu souhlas vlastníka pozemku s navrhovanou 
stavbou. Z výše uvedených důvodů stavební úřad posoudil toto vyjádření za nedůvodné. 
 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 157 
 

 

Stavební úřad pro úplnost uvádí, že dle ust. § 24 odst. 4 energetického zákona je provozovatel 
přenosové soustavy povinen zřídit věcné břemeno umožňující využití cizí nemovitosti nebo její části pro 
účely uvedené v odstavci 3 písm. e), a to smluvně s vlastníkem nemovitosti (tedy i s Rudolfem 
Kuřítkou). V ust. § 24 odst. 3 písm. e) energetického zákona je uvedeno, že provozovatel přenosové 
soustavy má právo v souladu se zvláštním právním předpisem zřizovat a provozovat na cizích 
nemovitostech zařízení přenosové soustavy, přetínat tyto nemovitosti vodiči a umísťovat v nich vedení. 
V ust. § 24 odst. 4 energetického zákona je dále uvedeno: v případě, že vlastník není znám nebo určen 
nebo proto, že je prokazatelně nedosažitelný nebo nečinný nebo nedošlo k dohodě s ním a jsou-li dány 
podmínky pro omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě podle zvláštního právního 
předpisu, vydá příslušný vyvlastňovací úřad na návrh provozovatele přenosové soustavy rozhodnutí o 
zřízení věcného břemene umožňujícího využití této nemovitosti nebo její části. 
 
K vyjádření účastníka řízení Rudolfa Kuřítky označené stavebním úřadem písm. i) stavební úřad uvádí, 
že předmětem územního řízení je dvojité vedení umístěné na jednom stožáru. Bližší podrobnosti 
jsou patrné z popisu stavby ve výroku tohoto rozhodnutí a z dokumentace záměru, kterou vypracovala 
Ing. Milada Ritterová, autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb (ČKAIT – 0013483) a 
Ing. Petr Mýtina, autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb a požární bezpečnost staveb 
(ČKAIT – 0011274). Jak stavební úřad uváděl k námitkám účastníka označeným stavebním úřadem 
písm. c) a k), dle ust. § 38 odst. 1 správního řádu mají účastníci řízení a jejich zástupci právo nahlížet 
do spisu i do kompletní dokumentace pro vydání územního rozhodnutí a to i po právní moci vydaného 
rozhodnutí. Pokud účastník řízení poukazuje na nedostatečný popis stavby v zaslaném opatření, měl 
možnost nahlédnout do dokumentace stavby. Této možnosti však nevyužil. Z výše uvedených důvodů 
stavební úřad posoudil toto vyjádření za nedůvodné. 
 
K námitkám ozn. XX. – podání Obce Nižní Lhoty ze dne 22.08.2019, které bylo zaevidováno 
pod č.j.: MMFM 130141/2019 je nutno uvést, že bylo učiněno po stanovené lhůtě pro podání námitek, 
neboť oznámení o zahájení územního řízení bylo účastníku řízení Obci Nižní Lhoty doručeno dne 
17.06.2019. Lhůta pro podání námitek tak skončila dne 02.07.2019. Podání bylo tedy učiněno po této 
lhůtě, proto se k němu přihlíží jako k vyjádření k podkladům rozhodnutí. 
 
K vyjádření Obce Nižní Lhoty stavební úřad nejprve uvádí, že postavení účastníka řízení má obec ve 
smyslu ust. § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, nikoliv na základě ust. § 136, odst. 2., správního 
řádu, jak je v podání uvedeno. 
 
K vyjádření účastníka řízení Obce Nižní Lhoty stavební úřad dále uvádí, že v katastrálním území Nižní 
Lhoty se pro staveništní dopravu předpokládá využití silnic č. III/4774 a č. III/4775 a místních 
komunikací, jak je znázorněno v dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí na výkresu POV 
č.R.0439-SIT-10-3rev01. V dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí se dále předpokládá využití 
stávajících sjezdů z těchto komunikací. V části B. 8 písm. a) souhrnné technické zprávy je uvedeno, že 
v případě potřeby budou komunikace před stavbou zpevněny a podle potřeby se postaví provizorní 
sjezdy. Od existujících komunikací budou trasy vedení a ke stožárovým místům stanoveny příjezdové 
cesty za dodržení podmínek stanovených v závazném stanovisku Ministerstva životního prostředí, 
Odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, č.j.: 45348/ENV/16 k posouzení 
vlivů provedení záměru na životní prostředí, ze dne 10.10.2016. V trase vedení budou stanoveny 
montážní plochy (pruhy) pro pohyb po trase a pro tažení vodičů. Obec Nižní Lhoty v citovaném 
vyjádření dále poukazuje na nedostatečnou kapacitu komunikací z hlediska konstrukčně-technických 
parametrů. K tomuto stavební úřad uvádí, že v ust. § 38 odst. 2 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích v platném znění, je zakotvena povinnost objednatele díla zajistit na svůj náklad 
v případě použití silnice nebo místní komunikace při velké stavbě a v rozsahu nebo způsobem jemuž 
neodpovídá stavební nebo dopravně technický stav těchto pozemních komunikací, potřebné úpravy 
dotčených pozemních komunikací, popřípadě vybudování objížďky odpovídající předpokládanému 
provozu, a to v dohodě s vlastníkem silnice nebo místní komunikace. Stavební úřad toto uvádí také 
v upozornění v poučení účastníků. V části B. 8 písm. d) souhrnné technické zprávy je dále uvedeno, že 
pro příjezdy ke stožárovým místům a do trasy bude nutná úprava (zpevnění) přibližně 20 000 m 
stávajících cest. Přesný rozsah bude stanoven v dalším stupni projektové dokumentace. Stavební úřad 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 158 
 

 

dále konstatuje, že řešení napojení staveniště na dopravní a technickou infrastrukturu v dané lokalitě je 
v dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí řešeno dostatečně. Z výše uvedených důvodů stavební 
úřad posoudil toto vyjádření jako vypořádané. 
 
Obec Nižní Lhoty dále vydala dne 11.06.2018 stanovisko ke stavbě pod č.j.: OÚNL/488/2017 v tomto 
znění: 
 
Na základě Vaší žádosti o stanovisko k dokumentaci pro územní rozhodnutí na stavbu „V403/803 – 
zdvojené vedení" sdělujeme následující. 
 
V přiložené dokumentaci je mimo jiné uvedeno, že v celém úseku od st. č. 205 – TR Nošovice, tj. 
včetně stožárů na území obce Nižní Lhoty, je trasa vedení osově posunuta o 1,5 m z původní trasy. A 
dále pak, že stávající ochranné pásmo vedení nebude rozšířeno. Za této podmínky, tj. zachování 
stávajícího ochranného pásma vedení, s osovým posunem souhlasíme. 
 
V projektové dokumentaci jsou uvedena zastavěná území, jichž se trasa vedení dotýká. Trasa vedení se 
sice přímo nedotýká zastavěného území obce Nižní Lhoty, vede však mezi areály ZDV Nošovice, v 
území, v němž má zemědělské družstvo své inženýrské sítě, které mohou být stavbou dotčeny –  
doporučujeme projednat se ZDV Nošovice. 
 
Na základě doplnění zákresu VO do Situace a sdělení, že nedojde ke kolizi z hlediska bezpečnosti 
provozu VO a přenosové soustavy el. energie, nemáme námitky ke křížení VO a V 403/803. 
V dokumentaci je popsána demontáž konstrukce patek stávajícího vedení – odstranění do 1 m pod 
povrchem terénu, což považujeme za nedostatečné. Požadujeme v katastru obce Nižní Lhoty odstranění 
celé konstrukce patek stávajícího vedení. 
 
V dokumentaci je uvedeno, že staveništní doprava bude využívat stávající příjezdové komunikace –  
stávající dopravní infrastrukturu. Tato však mnohdy konstrukčně (svou únosnosti a šířkovým 
uspořádáním) neodpovídá zátěži předpokládané staveništní dopravy. Požadujeme, aby byla dána do 
podmínek jednoznačná povinnost investora, před započetím prací v katastru obce, dohodnout s místě 
příslušným silničním správním úřadem a vlastníkem komunikace způsob a rozsah užívání dotčené 
komunikace, případné realizace stavebně-technických opatření umožňujících komunikaci ke staveništní 
přepravě užít.  
 
V dokumentaci je dále konstatováno, že je nutno provést trvalé odnětí ze ZPF, upozorňujeme, že je 
nutno projednat s vlastníky a uživateli dotčených zemědělských pozemků. S ohledem na skutečnost, že 
pozemky v katastru obce Nižní Lhoty jsou zemědělsky obhospodařovány, je nutno z důvodu 
minimalizace škod na porostech, dohodnout s vlastníky a uživateli pozemků vhodnou dobu realizace s 
ohledem na agrotechnické lhůty. 
  
Toto vyjádření nenahrazuje vyjádření vlastníků a uživatelů stavbou dotčených pozemků.  
 
Stavební úřad uvádí, že obec Nižní Lhoty má na základě ust. § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona 
postavení účastníka řízení, proto požadavky v citovaném stanovisku nejsou zahrnuty do podmínek 
tohoto územního rozhodnutí.  
 
K požadavku účastníka řízení obce Nižní Lhoty stavební úřad pouze uvádí, že v katastrálním území Nižní 
Lhoty se pro staveništní dopravu předpokládá využití silnic III. třídy 4774 a 4775 a dále místních 
komunikací na území obce. Požadavek na povinnost investora zajistit v případě použití silnice nebo 
místní komunikace při velké stavbě a v rozsahu nebo způsobem jemuž neodpovídá jejich stavební nebo 
dopravně technický stav, před započetím prací, potřebné úpravy dotčených pozemních komunikací, 
popřípadě vybudování objížďky odpovídající předpokládanému provozu, a to v dohodě s vlastníkem 
silnice nebo místní komunikace, vyplývá z ust. § 38 odst. 2 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích v platném znění a je uveden také jako upozornění v poučení účastníků. 
 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 159 
 

 

K požadavku účastníka řízení obce Nižní Lhoty na odstranění celé konstrukce patek stávajícího vedení 
stavební úřad uvádí, že odstranění stávajícího vedení V 403 TR Prosenice – TR Nošovice není 
předmětem tohoto územního řízení a bude podléhat podání samostatné žádosti o vydání souhlasu 
s odstraněním stavby dle ust. § 128 stavebního zákona. 
 
Stavební úřad následně opatřením ze dne 11.05.2020 seznámil účastníky územního řízení s podklady 
rozhodnutí, oznámil jim, že bylo ukončeno dokazování v dané věci a byly shromážděny podklady pro 
vydání rozhodnutí. Dal jim tímto možnost podle ust. § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení tohoto opatření. 
 
Dne 02.06.2020 obdržel stavební úřad podání účastníka řízení Ing. Rostislava Hrabce (zaevidované pod 
č.j.: MMFM 76235/2020), ve kterém je mj. uvedeno: 
 
Vážený pane inženýre, jako spoluvlastníky pozemku parc.č. 2443/2, LV 373, v katastrálním území 
Palkovice, jsme byli osloveni společností ČEPS a.s. Zaslala nám prostřednictvím ČEPS Invest a.s. 
jednostranný návrh „Smlouvy na zřízení věcného břemene" pro realizaci výše uvedeného záměru. V 
jejich jednání postrádáme korektnost a celkovou transparentnost k aktuálnímu stavu i budoucím dějům. 
Předpokládám, že na požádání Vám návrh smlouvy daná firma předloží. Vyhrožují nám pokutou 
50tis.Kč, pokud někomu smlouvu ukážeme. Jak je z dalšího zřejmé, náš dopis/vyjádření/připomínky k 
řízení ve „Věci: Oznámení o zahájení územního řízení" ze dne 16. července 2019, který jsem Vám zaslal, 
plně ignorovali. 
  
V zaslaném návrhu „Smlouvy o věcném břemeni" jsme zjistili mnoho nepřesností, nejasností a 
nedostatků. Zásadním problémem je celkový přehlíživý postoj ke spoluvlastníkům lesních pozemků. Pro 
Vaši konkrétní představu naší pozice ve vztahu k ČEPSu a.s. Vám v příloze zasílám náš dopis, kterým 
žádáme ČEPS a.s. o vysvětlení, podklady, doplnění a úpravu smlouvy (Příloha č 1). O postoji a svým 
povinnostem k vlastníkům lesních pozemků v trase přenosové soustavy, náš dopis dostatečně svědčí, 
přestože „Smlouvu o VB" nemůžeme zaslat. Z důvodu znalosti pojetí a přístupu ČEPS a.s. by z Vaší 
strany bylo vhodné se s celou komunikací obeznámit. 
  
V zastoupení ostatních spoluvlastníků ppč. 2443/2 se na Vás obracím, abyste z titulu Vaší pozice zajistil 
korektní jednání ve vztahu k nám, ale i k dalším vlastníkům lesních pozemků v trase „Vedení". Žádáme 
Vás tímto již v této fázi projednávání o zapracování požadavků do projektu na základě nových 
konkrétních skutečností, které vyplývají ze zaslané „Smlouvy o zřízení věcného břemene", resp. našich 
připomínek, uvedených v kopii přiloženého dopisu. 
  
Ze zaslané smlouvy plyne nová skutečnost, že aktuálně bude vedení řešeno „pouze na jednom" 
stožárovém vedení (místo dosavadních dvou paralelních stožárů). ČEPS a.s. navrhovanou smlouvou řeší 
pouze „obrysově" budoucnost toho nového způsobu vedení (minimální pruh šíře záběru lesních 
pozemků cca 20m, budoucí údržbu, podmínky smlouvy aj.). Přestože využívá ČEPS a.s. aktuální 
„soustavu", záměrně své historické závazky opomíjí. V přiložené kopii našeho dopisu formulujeme, co 
má být zapracováno do povinností investora, aby bylo možné vyjádřit souhlas s projektovaným 
záměrem. Mezi ně náleží zejména náhrada za předchozí omezení, újmy a v první řadě uvedení aktuálně 
uvolněných pozemků do původního stavu. V dopise je na vloženém výřezu z katastrální mapy (pořízeno 
www.cuzk.cz) graficky vyznačeno vedení stávající i budoucí hranice záboru a nevzrostlého lesa. 
Požadavky na zohlednění účelu užívání, návratu obrazu krajiny k původnímu účelu za nových podmínek 
jejího využití a další souvislosti jsou v dopise označeny vlnovkou po okraji textu. Podle přiložené „Plné 
moci" k danému dopisu o „Smlouvě o zřízení věcného břemene" je ČEPS Invest a.s. ke všem uvedeným 
závazným jednáním a úkonům oprávněn. 
 
Účastník dále v tomto podání připojil kopii žádosti o doplnění podkladů a z toho plynoucích úprav ze 
dne 20.05.2020, zaslanou žadateli k návrhu smlouvy o zřízení věcného břemene a dále kopii 
geometrického plánu s vymezením rozsahu věcného břemene na pozemku parcelní číslo 2443/2 v 
katastrálním území Palkovice. 
 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 160 
 

 

Stavební úřad se výše uvedeným vyjádřením zabýval a shledal, že citované podání účastníka se opět 
týká majetkoprávních vztahů mezi vlastníkem dotčeného pozemku a žadatelem, tedy námitek, ke 
kterým se stavební úřad již v odůvodnění vyjadřoval, a proto se plně odkazuje na vypořádání se 
s vyjádřením ozn. XII. výše v tomto rozhodnutí. Stavební úřad pokládá pouze za vhodné uvést, že 
předmětem tohoto územního řízení je vedení V 403/803, umísťované na pozemku parcelní číslo 2443/2 
v katastrálním území Palkovice v koridoru stávajícího vedení V 403, nikoliv stávající vedení ozn. V 405 
na tomto pozemku ve vzdálenosti cca 45 m od osy předmětného vedení. Z výše uvedených důvodů 
stavební úřad posoudil toto vyjádření jako vypořádané.     
 
V dané lhůtě možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí žádný z dalších účastníků řízení 
nevyužil. 
 
V ust. § 93 odst. 1 stavebního zákona je uvedeno, že územní rozhodnutí o umístění stavby, změně 
využití území, změně vlivu užívání stavby na území a o dělení nebo scelování pozemků platí 2 roky ode 
dne nabytí právní moci, nestanoví-li stavební úřad v odůvodněných případech lhůtu delší, 
nejdéle však 5 let. Žadatel v samostatné příloze k žádosti o vydání územního rozhodnutí uvedl 
následující: Vzhledem k tomu, že jde o rozsáhlou liniovou stavbu, pro jejíž realizaci je třeba zajistit 
mnoho dalších procesních a stavebně-technických kroků, i dále proto, že je nutné zajistit stavební 
povolení, dovoluje si ČEPS, a.s. požádat stavební úřad o stanovení delší lhůty platnosti územního 
rozhodnutí, tak jak to umožňuje ust. § 93 odst. 1 stavebního zákona, ideálně pak v délce 5 let. Stavební 
úřad shledal, že požadavek žadatele na delší dobu platnosti územního rozhodnutí je v tomto případě 
důvodný, a proto rozhodl, jak je uvedeno v podmínce č. 65 ve výrokové části tohoto rozhodnutí.  
 
Z výše uvedeného vyplývá, že jsou splněny podmínky pro vydání územního rozhodnutí a stavební úřad 
proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.  
 
V souladu s ustanovením § 69 odst. 2 správního řádu stavební úřad tímto uvádí jména a příjmení všech 
účastníků řízení:  ČEPS, a.s., Obec Osek nad Bečvou, Obec Oldřichov, Obec Sušice, Obec Pavlovice u 
Přerova, Obec Šišma, Obec Kladníky, Obec Radotín, Obec Soběchleby, Obec Týn nad Bečvou, Obec 
Paršovice, Obec Dolní Nětčice, Obec Horní Nětčice, Obec Rakov, Obec Býškovice, Obec Malhotice, Obec 
Rouské, Město Kelč, Obec Kladeruby, Obec Choryně, Obec Lešná, Obec Hostašovice, Obec Hodslavice, 
Obec Životice u Nového Jičína, Obec Mořkov, Obec Veřovice, Obec Bordovice, Obec Lichnov, Obec 
Tichá, Obec Kozlovice, Obec Palkovice, Obec Baška, Obec Janovice, Obec Raškovice, Obec Vyšní Lhoty, 
Obec Nižní Lhoty, Obec Nošovice, Město Frenštát pod Radhoštěm, Statutární město Frýdek-Místek, 
Česká geologická služba, ČEPRO, a.s., ČEZ Distribuce, a. s., itself s.r.o., NET4GAS, s.r.o., GridServices, 
s.r.o., SITEL, spol. s r.o., CETIN a.s., T-Mobile Czech Republic a.s., Vodafone Czech Republic a.s., 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., Povodí Odry, 
státní podnik, Lesy České republiky, s.p., Ředitelství silnic a dálnic ČR, Ředitelství silnic Zlínského kraje, 
příspěvková organizace, Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, ČD - Telematika a.s., Správa železnic, státní 
organizace, Státní pozemkový úřad, 4 M Rožnov spol. s r.o., TS a.s., Green Gas DPB, a.s., AGRAS 
Želatovice,a.s., BUSINESS TREND s.r.o., Jaromír Krutil, Hana Žáčková, Alexander Almaši, Eliška 
Kravcová, Aleš Doubravský, Veronika Ondřejová, Pavel Dohnal, Sander Ruffe s.r.o., Rostislav Velický, 
Agrochov Jezernice, a.s., Daniel Machovský, Pavel Výstřela, Moravská zemědělská, akciová společnost, 
Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Přerov, Jiřina Gerhátová, Olga Kašpárková, Zdenka 
Mikulová, Alena Rudová, Pavel Adam, Václav Adam, Vlastimil Adam, Miroslav Rode, Petr Rode, 
Jaroslava Borková, Zdeněk Rode, Josef Novák, Lukáš Podepřel, Aleš Klimeš, Ctibor Parma, Iva 
Pasrbková, Oldřich Vanderka, Jiří Hnila, Božena Kotíková, Jarmila Horáková, Josefa Ministrová, Dana 
Ordeltová, Martin Bouchal, Rostislav Výstřela, Pavel Stejskal, Marie Stejskalová, Petr Vetešník, Hana 
Vetešníková, Eva Splítková, Věra Nociarová, Povodí Moravy, s.p., Dana Krejčiříková, Pavel Kretek, 
Lenka Kuchynková, Vlastimil Látal, František Zamazal, František Kretek, Jana Hledíková, 
Jaroslav Jančík, Ivona Charamzová, František Kretek, Ludvík Švarc, Monika Švarcová, Petr Duda, Jana 
Dudová, Jan Drábek, Zdeněk Kretek, Miloslav Drbálek, Zdeněk Drbálek, Ladislav Holešinský, 
Vladimír Prvý, Rostislav Petráš, Stanislava Olejníková, Robert Zmeškal, Václav Jemelík, Zuzana 
Jemelíková, Věra Pospíšilíková, Stanislava Bednářová, Bohumír Cagaš, Jaroslav Holubec, Přemysl 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 161 
 

 

Kvasnička, Dávid Mikeš, David Jemelík, Zdeněk Šebesta, Jakub Coufalík, Stanislava Kučerová, Zdenek 
Koláček, Marie Matušíková, Jaroslav Hradil, Josef Pospíšilík, Marie Pospíšilíková, Marie Dudová, Zdenek 
Haluzík, Pavla Kretková, Zdeněk Brázda, Marie Brázdová, Jaromír Jemelka, Bohumil Hradil, Pavel Hradil, 
Jana Hradilová, Marie Gibalová, František Jemelka, Miroslav Jemelka, Jiří Drábek, Jiří Makovička, 
Viktorie Jurečková, Ladislav Dlouhý, Svatava Dlouhá, Alois Jemelka, Irena Jemelková, Jiří Beneš, Petr 
Salva, Petr Navrátil, Zdeněk Gibala, Božena Gibalová, Dobroslava Gíbalová, Vladimír Caletka, Irena 
Caletková, Františka Benešová, Marta Cedidlová, Josef Coufalík, Božena Coufalíková, Jiřina Coufalíková, 
Ladislava Doubravská, František Drábek, Ladislav Drábek, Antonín Gibala, Ludmila Gibalová, Nataša 
Indrová, Marie Jemelíková, Jaroslav Jemelka, Milan Klesnil, Zdeněk Klesnil, Klement Koláček, Blažena 
Koláčková, Michael Konupčík, Alois Kopal, Augustina Kopalová, Anna Koutná, František Koutný, Yvona 
Kovaříková, Jaroslava Křístková, Zdenek Lukáš, Bohumil Navrátil, Ludmila Navrátilová, Josef Nevtípil, 
Anna Novotná, Marie Onderková, Ignác Orsava, Zdeněk Pella, Zdeněk Pella, Marie Pospíšilíková, Hana 
Rogoňová, Miroslav Roubal, Miroslav Sehnálek, Jaroslav Stoklásek, Josef Stoklásek, Marie Stoklásková, 
Martina Suchánková, Miroslav Šimčík, Marie Šimčíková, Stanislav Šmíd, Václav Unger, Jarmila Vacková, 
Alois Zedek, Marie Zedková, Marie Sedláčková, Antonín Skopal, Josef Nevřela, Jaroslav Jemelík, Jiří 
Složil, Pavla Složilová, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Vladimír Skopal, Kristina 
Skopalová, Vlasta Dlouhá, Rostislav Petráš, Věra Kučerová, Jiří Složil, Miroslav Podmolík, Martin 
Mackovík, Anna Mackovíková, Pavla Horová, Jiří Přikryl, Marie Přikrylová, Alois Pospíšilík, Roman 
Dlouhý, Václav Krutil, Josef Janáček, Lubomír Janáček, Zdeněk Janáček, Marie Janáčková, Alena 
Skalická, Josef Jemelka, Vlasta Proklová, Marcela Sekulová, Miroslav Caletka, Petra Formelová, Jiřina 
Trefilková, Vítězslav Tala, Martin Bagar, Lubomír Harna, Alois Kopal, Marie Kopalová, Marie Králová, 
Marie Gallasová, Stanislav Orsava, Františka Orsavová, Marie Možíšková, Karel Šandl, Jitka Umrianová, 
Ladislav Václavík, Anežka Hradílková, Investment Prusínky, s.r.o., Miluše Coufalová, Zemědělské 
družstvo Záhoří Soběchleby, Miroslav Hofschneider, Yveta Coufalová, Jiří Dolák, Lubomír Kovařík, 
Dagmar Říhošková, Jiří Kovařík, Josef Kovařík, Zdeněk Kovařík, Jaroslav Zmrzlík, Dana Zlámalová, Pavel 
Beneš, Božena Strnadlová, Pavlína Šebestová, Jaroslav Venclík, Antonín Mikulík, Marie Mikulíková, 
František Jiřík, Josef Jiřík, Yveta Kadlčíková, Irena Pecháčková, Radek Skopal-Procházka, Alois 
Stoklásek, Milan Stoklásek, Stanislav Stoklásek, Ludmila Zdražilová, Hana Mikešová, Jaroslav Stoklásek, 
Marie Stoklásková, Marie Ryšková, Jiří Mika, Ludmila Miková, Milan Kovařík, Zdeněk Kovařík, Jana 
Stoklásková, Františka Talová, Antonín Ryška, Jarmila Urbanová, Stanislava Zobaníková, Leoš Školoud, 
Lubomír Trna, Svatava Macíčková, Václav Hanák, Jana Vymětalíková, Antonín Pátek, Ilona Andrysová, 
Martin Masař, Petra Masařová, Marie Durmonová, Petr Hon, Eva Králová, Jan Bogerd Cornelis, Dalibor 
Nevyjel, Martin Šimek, Barbora Volná, František Pala, Ivo Majdloch, Pavel Suda, Josef Weber, Vladimír 
Mičulka, Alena Mičulková, Josef Pavlíček, Věra Vybíralová, Římskokatolická farnost Soběchleby u Hranic 
na Moravě, Božena Chytilová, Anna Kuličková, Jana Neprašová, Miloslava Pechová, Michal Ratiborský, 
Biskupství brněnské, Luděk Klesnil, Jan Cielecký, Iveta Symerská, František Symerský, AG.Final, s.r.o., 
Rostislav Ovad, František Zavadil, Miroslav Caletka, Jiří Sehnal, Gustav Cielecký, Alena Červeková, 
Božena Kašparová, Ladislav Rakovský, Karel Dolák, Božena Hurtosová, Helena Kloudová, Luděk Klesnil, 
Lukáš Janošťák, Antonín Divina, František Ryška, Ludmila Frnková, Marie Složilová, Antonín Václavík, 
Zdeněk Ryška, Františka Kociánová, Josef Drápal, Marie Kuličková, Antonín Novotný, Vít Šmajstrla, 
Kateřina Novotná, David Andrýsek, Lucie Andrýsková, Robin Kunc, Klára Kuncová, Libuše Dohnalová, 
Petr Zámorský, Josef Šípek, Radim Sobek, Jan Dohnálek, Jana Pechová, Jana Nováková, Miroslav 
Dohnálek, Jana Dohnálková, Jiří Murín, Alois Ondroušek, Petr Tomáš, Marta Fridrínová, Petr Stržínek, 
Miroslav Klvaňa, Svatava Eliášová, Jana Kačabová, Petr Mikulík, Dagmar Třísková, Jan Hanák, Ladislav 
Škrobálek, Věra Škrobálková, Jiří Kopečný, Ilona Kuličková, Marie Kadlčíková, Antonín Kučera, Ladislav 
Kučera, František Králík, Františka Králíková, František Král, Ludmila Králová, Hana Kučová, Zdeněk 
Rák, Martin Nehyba, Karel Skála, Karel Skála, Ludmila Skálová, Hana Sováková, Jiří Klvaňa, Zdeněk 
Michalík, Hana Mitášová, Irena Rusková, Zdeněk Machač, Božena Machačová, Jaromír Skácel, Tomáš 
Skácel, Miroslav Plšek, Vlasta Plšková, Ondřej Kozlovský, BROSSA s.r.o., krajská správa vodních toků a 
meliorací pro kraj zlín, Denisa Palová, Eliška Palová, Jana Palová, Petr Hradil, Martina Skácelová, 
Zdeňka Bystroňová, Rostislav Kuchař, Jaromír Holotík, Rostislav Kozlovský, Dagmar Kozlovská, 
Bronislava Ráková, Ladislav Michl, Helena Michlová, Zemědělské pozemky, a.s., Barbora Droscová, 
Zbyšek Prchal, Zemědělská půda a.s., Anna Hradilová, Oldřich Kubeša, Marie Kubešová, Jiří Hostaša, 
Oldřich Symerský, Zdeněk Škařupa, Václav Chrastina, Ludmila Burgetová, Šárka Kocourková, Zdeňka 
Dvořáčková, Ludmila Sojková, Marcela Voldánová, Ladislav Vývoda, Vladislava Brnková, Pavel 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 162 
 

 

Škrobálek, Renáta Cagašová, Jana Kulková, Ivana Stingl, Vojtěch Malátek, Eva Hanáková, Jiří Veselý, 
Stanislav Řimák, KELEČSKO a.s., Ludmila Koláčková, Mojmír Slovák, Zdeněk Slovák, Karel Klvaňa, Marie 
Zapletalová, Ladislava Ježková, Petr Cagaš, Zdeněk Zamazal, Anna Černocká, Miroslav Černocký, 
František Kobliha, Pavel Strnadel, Jiří Roháček, Zdeňka Pírková, Josef Maňas, Ludmila Maňasová, Josef 
Ličman, Marie Cifrová, Pavel Novák, Anna Nováková, Jan Kuchař, František Čuba, Jaroslav Houb, Anna 
Houbová, Pavel Novotný, Antonín Vašíček, Jaroslav Voldán, Antonín Bek, Josef Stržínek, František 
Honeš, David Strnadel, Bohuslav Zdráhala, Zuzana Zdráhalová, Josef Kubeša, Antonín Kučera, Oldřich 
Kývala, Irena Kývalová, Marie Sehnalová, Ludmila Špačková, Ludmila Vozábová, Martin Ovčáčík, Petr 
Pavlištík, Veronika Pavlištíková, Libor Kývala, Marta Kývalová, Kongregace sester karmelitek Dítěte 
Ježíše, DOOKU GROUP, a.s., Baseland s.r.o., GESS-CZ, s.r.o., Valentina Bláhová, Antonín Rada, Antonín 
Kajnar, Josef Kajnar, Richard Kajnar, Vlasta Vašíčková, Štěpánka Kajnarová, Karel Vaněk, Naděžda 
Vaňková, Vlastimil Machač, Karel Minář, Jan Skácal, Libor Skácal, Jan Hradil, Ludmila Hradilová, 
Jaroslav Juráň, Vladimír Haša, Marie Hujová, Libor Pavlík, Milan Sehnal, Josef Tvrdoň, Antonín 
Suchánek, Eva Kolaříková, Karel Ovčačík, Josef Novosád, Josef Kubeša, Marie Orlová, Josef Indruch, 
Jaromír Plesník, Emilie Mužiková, Jaroslav Marek, Jarmila Buzinisová, Božena Radová, Petr Zajíc, Josef 
Němec, Jan Škařupa, Josef Zdráhala, Ludmila Zdráhalová, Jarmila Porazilová, Zdeňka Meixnerová, Julie 
Mora Belandria Meixner, Jiřina Škrabolová, Pavel Ondrušek, Eva Švarcová, Pavel Srkala, Petra Srkalová, 
Marcela Pitrunová, Pavel Macháň, Bohumila Macháňová, Hana Šamánková, Martin Šliwa, Anna Šulcová, 
Marek Vavřík, Dagmar Vlčková, Stanislav Chvatík, Vladimír Kutálek, Marie Kutálková, Jitka Pelcová, Jiří 
Gerla, Miroslav Kulhavý, Pavel Tetour, František Mašlaň, Eva Mašlaňová, Karel Tvrdoň, Irena 
Tvrdoňová, Josef Srkala, Ivana Srkalová, Ngan Vu Thi, Don Vu Quy, Česká kongregace sester 
dominikánek, Zdeněk Zgažar, Radomír Slavík, Božena Kolmašová, Jaromír Perutka, Jana Perutková, 
Jaromír Perutka, František Pavelka, Ivana Gábová, Dana Kocourková, Radim Novosad, Ilona Štefanová, 
Josef Hlavica, Anna Mašlaňová, Marie Mašlaňová, Marie Mašlaňová, Pavel Strnadel, Josef Valuch, Věra 
Valuchová, Rostislav Haša, Karel Volek, Pavla Volková, Milena Sokolová, Olga Radová, Tomáš Libosvár, 
Anna Melanová, Josef Slimáček, Jitka Vašinová, Josef Rakovský, Jaroslav Černý, Evženie Novosádová, 
Petra Kotíková, Vítězslav Ryška, Antonín Pitrun, Ludmila Pitrunová, Martin Plšek, Miroslav Jiříček, 
Renata Smahlová, František Hlavica, Libor Pavlištík, Zdeněk Hradil, František Pitrun, Jana Hrabcová, 
Lubomír Ryška, Antonín Přikryl, Valerie Škutová, Zdeněk Hlavica, Helena Přikrylová, Marcela Žitníková, 
Ludmila Mašlaňová, Jan Polášek, Josef Pitrun, Ladislav Vykopal, Antonín Porazil, Irena Slavíková, Karel 
Hradil, Svatopluk Pavlík, Věra Pavlíková, Renáta Čecháková, Simona Slavíková, Ludmila Trlifajová, 
David Šnajdr, Ivo Šnajdr, Iva Šnajdrová, Michal Sváček, Květuše Kabeláčová, Josef Večeřa, Růžena 
Večeřová, Anna Davidová, Miroslav Škařupa, Josef Martinák, Marie Horáčková, Radka Martinková, 
Jaroslav Kubík, Lenka Menšíková, Jarmila Orlová, Pavla Hrabovská, Lubomír Kubla, František Mánek, 
Arnošt Bartošík, Zuzana Černá, Lukáš Haša, Jarmila Hašová, Nikola Hašová, Adam Sobek, Miroslav 
Menšík, Emilie Horálková, Marie Kempfová, Marian Kopřiva, František Pelc, Římskokatolická farnost 
Valašské Meziříčí, Josef Pečenka, Marie Němcová, Jarmila Škařupová, Anna Hrušková, Josef Adamík, 
Miroslava Drábková, Arnošt Drechsler, Zdenka Hranická, Miloš Škarka, Jaroslav Orel, Marie Orlová, 
Ludmila Kreuz, Martin Plesník, Miroslav Hadaš, Kateřina Hadašová, Miroslav Neradil, Antonín Hadaš, 
Marcela Hadašová, Antonín Indruch, Ludmila Indruchová, Milan Gerla, Marie Gerlová, Eva Tvrdoňová, 
Vladislav Ječmeň, Milan Krumpoch, Ivo Kolenčín, AGROTECH, spol. s r. o., Jindřiška Krynská, Karel 
Sontág, Milena Staňková, Zemědělské obchodní družstvo Lešná se sídlem v Lešné, František Novosád, 
Vlasta Novosádová, Jaroslav Vozák, Bohumil Hadvičák, Lubomír Hadvičák, Vladimír Staněk, Ivana 
Hráčková, Martin Vajgl, Oto Vajgl, Zbyněk Vajgl, Zdeněk Kalich, Svatoslav Kalich, Alena Dvořáková, 
Matylda Čurdová, Josef Hadaš, Jindřich Grygařík, Jana Fričová, Břetislav Sváček, Emilie Tomečková, 
Dagmar Voštiňáková, Adolf Sobek, Lubomír Pavelka, Alois Koryčanský, Mojmír Klanica, Alois Markusík, 
Bohumila Markusíková, Danuše Pobořilová, František Hořelka, Milada Kapustová, Jarmila Pavelková, 
AMISTA investiční společnost, a.s., Jiří Ševčík, Josef Ondruch, Stanislav Kubeša, Zdeňka Pavelková, 
Monika Dobešová, Pavel Hájek, Ludmila Hrabovská, Miloš Škarka, Jarmila Škarková, Lumír Voštiňák, 
Martina Slavíková, Božena Zátorská, František Podmol, Jiřina Podmolová, Anna Hruškovská, Jana 
Pecháčková, Josef Kývala, Zdeněk Kubík, Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže, 
Římskokatolická farnost Choryně, Jana Horná, Marie Klanicová, Ludmila Macskaiová, Jakub Začal, Milan 
Kacar, Dagmar Oszeldová, Jiří Kuchyňa, Arcibiskupský kněžský seminář, Zdeněk Fabík, Josef Klanica, 
Jiří Vahala, Radek Voštiňák, Miroslava Kurfűrstová, Kateřina Kučerová, Dana Zachová, Karla 
Trávníčková, Jiří Tomečka, Emilie Tomečková, Svatava Štefanová, Rom Kostřica, Zuzana Kostřicová, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 163 
 

 

Alena Bartoňová, Pavla Fojtášková, Jaroslav Hurtík, Miloslav Hurtík, Ivanka Hurtíková, Miloslav Kývala, 
Vladimír Kývala, Jaromír Trefil, Hromádko s.r.o., Edmund Hanzelka, Radim Bajar, Jiřina Bajarová, 
Miroslav Král, Antonín Štajnar, Ludmila Trnková, Jiří Kuchařík, Otakar Frňka, Jiří Klos, Roman Klos, 
Bohumír Janík, Lubomír Čaputa, Václav Čaputa, Stanislav Knapek, Jaromír Orlita, Daniel Palacký, Vít 
Heliman, Anna Palacká, Václav Tomšík, Václav Tomšík, Zdeněk Buček, Lumír Suchánek, Roman Vrobel, 
René Horák, Iveta Horáková, Ladislava Nováková, František Štajnar, Stanislav Fiala, Hana Kubešová, 
Ludmila Němcová, Ludmila Tomanová, Petr Kovařčík, Eva Krutílková, Rostislav Redl, Josef Rusek, 
Ludmila Rusková, Alois Hegar, Ladislav Pernický, Milan Pernický, Pavla Hubová, Jana Rusková, Josef 
Žlebek, Josef Hub, Jan Jedelský, Dagmar Jedelská, Vladimír Zátopek, Vlastimil Dohnal, Petr Místecký, 
Vlastimila Indráková, Jaroslava Mudráková, Vladimír Útlý, Lucie Vojkůvková, Anna Furmánková, Josef 
Pecha, Miroslav Rusek, Marie Dorazilová, Emílie Janyšková, Stanislav Pernický, Vít Pobořil, Irma 
Pobořilová, Břetislav Pavlík, Miroslav Lacina, Marie Rýdlová, Zdeněk Horák, Petr Krutílek, Antonín 
Plešek, František Plešek, Josef Plešek, Vladimír Šimčík, Pavlína Trefilová, Emil Novotný, Irena Novotná, 
Martin Khun, Marcela Khunová, Tomáš Kutálek, Jan Krutílek, Jiří Hub, Petr Hub, Gabriel Plešek, Ladislav 
Hub, Radek Bartoň, Aleš Hub, Roman Hub, Lukáš Soviar, Pavel Rada, Antonín David, Dana Davidová, 
Miloslav David, Anna Davidová, Dalibor Baroch, Marie Hoďáková, Jarmila Drechslerová, Jana Horáková, 
Milan Seidl, Zdeněk Petřkovský, Pavel Horák, Aleš Jakým, Marie Bendžalová, Josef David, Rostislav 
David, Anna Davidová, Marie Vavříková, Filip Kubíček, Ludmila Buzková, Anna Monika Hluzínová, 
Jaroslava Kettnerová, Bronislava Hejkalová, Jan Kudělka, Radek Kudělka, Dana Kudělková, Rostislav 
Holáň, Ladislav Krutilek, Anna Krutilková, Jitka Caisbergerová, Martin Janiga, Roland Hofman, Radana 
Bartoňová, Anna Uhrová, Anna Sokolová, Jiří Hromádka, Miroslav Hromádka, Jaroslav Býma, Anna 
Býmová, Zdeněk Hromádka, Miroslav Merenda, Anna Rusmanová, Martina Englezosová, Ivana Palacká, 
Starojicko, a.s., Jan Kunetek, Václav Dořičák, Lenka Dořičáková, Petr Prousek, Josef Martinek, Ludmila 
Martinková, Ladislav Kramoliš, Hana Kováčiková, Lenka Indráková, Zdeněk Turek, Zdena Turková, 
Alena Kudělková, Pavel Kudělka, Věra Zimmermannová, Martina Maliníková, Milan Palacký, Petr Turek, 
Petr Dořičák, Ludmila Zuzaňáková, Stanislav Mička, Svazek obcí Cyklostezka Nový Jičín - Hostašovice, 
HORAL MOŘKOV a.s., Petr Kladiva, Anna Matalíková, Jaroslav Dobrozemský, Bohumil Matalík, Jaroslav 
Číp, Biskupství ostravsko-opavské, Jiří Macíček, Slavomír Šigut, Lubomír Kocian, DAE EU s.r.o., Josef 
Kyselý, Anna Macháčová, Zdeňka Macháčová, Věra Pítrová, Věra Kyselá, Michal Hlinka, Zdeněk Korec, 
Šárka Korcová, Stanislav Bartoň, Martin Palacký, Aleš Bartoň, Kamil Bartoň, Pavel Bartoň, Radim 
Bartoň, Zbyněk Bartoň, Adam Neumann, Tomáš Neumann, Miroslav Procházka, Petr Procházka, Jana 
Verdijev, Lada Horáková, Jan Geryk, Jana Holišová, Miroslav Hoférek, Jana Hoférková, Pavel Knitl, 
Ludmila Křesťanová, Jaromír Kunc, Josef Kunc, Rudolf Kunc, Marie Kuncová, Jan Macíček, Anna 
Spišáková, Anežka Nováková, Jana Veselá, Jana Kyselá, Jan Kyselý, Jaroslav Číp, Vladimír Číp, Věra 
Drozdová, Petr Jančálek, Pavel Číp, A.P.S. s.r.o., Marie Miklová Pítrová, Josef Černoch, Anna 
Černochová, Lubomír Černý, Alena Černá, Lubomír Černý, Anna Geryková, Jiří Lacina, Petr Lacina, 
Eliška Lacinová, Růžena Mičková, Petr Kyselý, Anna Jeřábková, Jiří Mička, Markéta Erleová, Jaroslav 
Janošek, Jan Hruška, Josef Gold, Marie Goldová, Ludmila Černochová, Jiří Černoch, Pavel Černoch, Petr 
Černoch, Ludmila Černochová, Karel Horák, Marie Géryková, Jan Kyselý, Hana Pítrová, Ing. Jan 
Urbanovský, Tomáš Křížek, Lucie Křížková, LUČINA s.r.o., František Bartoň, Petr Jurák, Šárka Juráková, 
Jakub Geryk, Václav Špaček, MATUŠ TRADE s.r.o., Tomáš Pustka, Jaromír Křížek, Aleš Beseda, Jana 
Dostálová, Martin Jeřábek, Zdeňka Grafová, Rostislav Macíček, Marie Macíčková, Radek Cáb, Jaromír 
Gőrig, Jarmila Krpešová, Pavel Káňa, Římskokatolická farnost Veřovice, Naděžda Podzemná, Zuzana 
Plánická, Miroslav Hoďák, Petr Hoďák, Marie Holásková, ALVE spol. s r.o., Milan Tichavský, Ivona 
Fojtíková, Pavel Matuš, Jiří Mička, Helena Bučková, Jiří Křížek, Alena Křížková, Marcel Fojtík, Marie 
Štěpánová, Rostislav Olšák, Petr Dostál, Jaroslava Davidová, Vladimíra Jeřalová, Adolf Křížek, Anna 
Pitrová, Bohumil Kocián, Jan Kocián, Zdeněk Matúš, Marie Matúšová, Vladimír Bartoň, Radim Grunt, 
Vojtěch Grunt, Marie Pavlicová, Jiří Kučera, Věra Kučerová, Dalibor Matuš, Miloslav Jirků, Radek Geryk, 
Zdeněk Geryk, Květoslava Šmahlíková, Milada Veselá, Ludvík Urbanovský, Ludmila Urbanovská, Kamil 
Čulák, Zdeněk Čulák, Jaroslava Čuláková, Ludmila Grozmanová, Pavel Marek, Jan Macháček, Lubomír 
Brož, Petr Brož, Petra Vacková, Jaromír Šmahlík, Zdeněk Černoch, Jiří Zapletal, Marie Studená, Josef 
Štěpán, Zdeněk Frantův, Marie Karičková, Pavla Stavárková, Zbyněk Jurek, Martina Jurková, Petra 
Řeháková, Josef Špaček, Michal Vaněk, Marie Špačková, Alžběta Holubová, Dana Macháčková, Pavel 
Dobečka, Farma Duha s.r.o., Marie Blablová, František Myslikovjan, Petr Sosenka, Josef Šimek, Ladislav 
Tkáč, Adéla Kvitová, Svatopluk Janák, Marie Pařenicová, Jiří Kvita, Daniel Máďa, Marta Máďová, Ivo 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 164 
 

 

Trčka, Věra Mičulková, Rostislav Faldyna, Miroslav Prášek, Pavlína Prátová, AAAE hospodářská, s.r.o., 
Libor Hoďák, Marie Hoďáková, Tereza Pavelková, Tomáš Veselka, Magda Zakopalová, Milan Pavel, 
Jarmila Strahalová, Stanislav Jurek, Zdeněk Jurek, Josef Drozd, Josef Špaček, Eva Domesová, Petr 
Pustějovský, Ivana Kiktová, Martin Kasík, Jan Kubala, Pavel Jalůvka, Marek Aulehla, Eva Aulehlová, 
Miroslav Tichavský, Vladimír Tichavský, Josef Drozd, Evženie Hutyrová, Vlasta Hořelková, Josef Petr, 
Milan Bordovský, Petra Bordovská, Jan Civín, Ing. Jaromír Hutyra, Jiří Lacina, Karel Pustějovský, 
Ludmila Červenková, Martin Křenek, Lenka Kuběnová, Stanislav Rek, Blažena Holubová, Aleš Nahodil, 
Libuše Nahodilová, Oldřich Hyvnar, Petra Faldynová, Pavel Kuběna, Lucie Rollová, Jaroslav Zakopal, 
Alois Jaroš, Gengela, s.r.o., Adam Kolařík, Jana Justová, Pozemky UNICAPITAL s.r.o., Český 
kynologický svaz ZKO Frenštát pod Radhoštěm - 518, Jarmila Zuzaňáková, Vlastislava Pavelcová, 
AGROCAR s.r.o., Marta Kupčíková, Karel Dědic, Milada Dědicová, Miroslav Marišek, Naděžda Marišková, 
Bohumila Kahánková, Jiří Jurek, Marie Jurková, František Mičulek, Oldřich Tomíček, Václav Tomíček, 
Zdeňka Konvičková, Pavel Hrubiš, Jarmila Hrubišová, Oldřich Vašut, Martina Vašutová, Zdeněk Adamec, 
Jan Švrček, Zdeněk Švrček, Marta Švrčková, Petr Klíč, Tomáš Halámek, Leoš Řezníček, Bohumír Petřík, 
MASSA spol. s r. o., Josef Brada, Marie Bradová, Zdenka Tichavská, Panorama Real s.r.o., Richard 
Mičulek, Roman Konvička, Aleš Malucha, Antonín Brettšnajdr, Jitka Kociánová, Tomáš Tomančák, Jiří 
Boháč, Karel Adamec, Zdeněk Lukeš, Věra Lukešová, Jaroslav Jurek, Pavel Mičulek, Jindřich Janák, 
Jaromír Vašinek, Eva Pospíšilová, Leoš Vaněk, Vladimír Vašinek, Marie Augustinová, Šárka Borutová, 
Marie Klečková, Vojtěch Kupčík, Anna Havlová, Pavlína Stanečková, Zdeňka Jeřábková, René Mužík, 
Richard Macura, Jan Zátopek, František Jurajda, Josef Jurajda, Jan Kocián, Ludmila Kociánová, Radim 
Konečný, Tomáš Závodný, Jiří Kubečka, Božena Kubečková, Jan Juřica, Václav Ulčák, Jan Vilášek, Pavel 
Konvička, Petr Konvička, Miroslav Krpec, Václav Vašek, Marta Vašková, Marta Chlebková, Jaroslav 
Borák, Stanislav Fojtík, Jiří Červenka, Jan Prašivka, Marie Prašivková, Martin Ulčák, Dana Morisáková, 
Jana Kaňáková, Martin Šugárek, Josef Chýlek, Radim Chýlek, Pavel Borák, Cecília Felklová, Josef Žaček, 
Eva Žačková, Zdeňka Žáčková, Petr Juřica, Zdeňka Juřicová, Ludmila Vaňková, Martina Pustková, Jan 
Tabach, Karel Novák, Marie Nováková, Vlasta Eliášová, Jana Krpcová, Jiří Krpec, Mgr. Zdeňka Legerská, 
Jaromír Zátopek, Marie Pindelová, Josef Morys, Pavel Krpec, Pavel Sýkora, Pavel Cibulec, Lumír 
Řezníček, František Cviček, Vojtěch Pustka, Dana Tichavská, Petr Tichavský, Stanislav Morisák, Martin 
Tofel, Lukáš Červenka, Vlasta Ermisová, Vladimír Frýbort, Marie Frýbortová, Petr Tkáč, Lucie Tkáčová, 
Josef Červenka, Věra Řezníčková, Dalibor Sasyn, František Zeman, Ladislav Krpec, Roman Lesonický, 
Liběna Lesonická, Milan Jalůvka, Vlasta Jalůvková, Božena Lacinová, Pavlína Zátopková, Libor Kubala, 
Ing. Jiří Kubečka, Eliška Franková, Miloš Kubala, Marie Dvorská, Jan Havlík, Ota Havlíková, Anna 
Pokludová, Štěpánka Pokludová, Ing. Aleš Pustka, Jana Reková, Jan Chýlek, Ivana Neničková, Marcela 
Kunčická, Leo Mičulka, Jana Mičulková, Vojtěch Krpec, Václav Wirgl, Zuzana Wirglová, Michaela 
Polášková, Martin Vyvial, Ludmila Vyvialová, Josef Vašíček, Ivo Mičulka, Kateřina Mičulková, Monika 
Edith Mičulková, Vlastimil Mališ, Bořivoj Kubala, Petr Domes, Renata Domesová, Pavel Rada, Jaroslav 
Kubiš, Michaela Kubišová, Ladislav Rada, Dagmar Radová, Petr Dulava, Zdeněk Vyvial, Pavel Krč, Ing. 
František Žídek, Ing. Radomír Knězek, ZD Beskyd Palkovice, a.s., Iva Zuláková, Karel Krč, Lubomír 
Nakoukal, Jaroslava Nakoukalová, Lubomír Bača, Ing. Petr Mičulka, Iveta Galíková, Monika Galíková, 
Pavla Seibertová, Miroslav Hlaváč, Jiřina Hlaváčová, Jaroslav Zátopek, Petr Mičulka, Věra Kahánková, 
Petr Krpec, Věra Žáčková, Jaroslav Ondrušák, Martin Ondrušák, Marek Socha, Emilie Kostelecká, Marie 
Bardová, Quido Herczeg, Libuše Hrabcová, Ing. Rostislav Hrabec, Blanka Rapantová, Josef Kula, Petr 
Kula, Ing. Jaroslav Bača, Olga Bačová, Dalibor Rada, Eduard Rada, Věra Tobolová, Jiří Zlý, Petr Zlý, 
Římskokatolická farnost Palkovice, Drahomír Kriegler, Jarmila Kožuchová, Ludmila Kuběnová, Petr 
Skurka, Josef Masař, Jaromír Šimek, Ing. Petr Svoboda, Robert Chrápek, Ing. Eva Pašková, Libor 
Pavlas, Dagmar Pavlasová, Irena Pavlasová, Zdeněk Palička, Milan Hoch, Eliška Hochová, Ludmila 
Piváčková, Zdeněk Rudel, Dana Schindlerová, Dagmar Plucnarová, Petr Pavlas, Zdeňka Pavlasová, Jana 
Moravcová, Josef Pokluda, Vladimír Židek, Marie Židková, Helena Jančíková, Ing. Renáta Morysová, Ing 
Libor Vavřík, Ludmila Koděrová, Jan Buzrla, Ivana Buzrlová Fialová, Pavel Zápalka, Radka Zápalková, 
Viktor Hapala, Vojtěch Žídek, Dalibor Chrápek, Robert Chrápek, Mgr. Boris Stonawski, Rudolf Srniček, 
David Gaj, Jan Urbášek, Ludmila Urbášková, Bohumil Foldyna, Jan Foldyna, Karla Ivánková, Marie 
Myslikovjanová, Vlasta Pastvová, Ludmila Piváčková, Zdeněk Rudel, Dana Schindlerová, František 
Höfer, Tomáš Nykel, Marek Svoboda, Marta Dittertová, Martina Chromiáková, Tomáš Macek, Tamara 
Macková, Karolína Málková, Otakar Velký, Roman Velký, David Bělica, Martin Bělica, Tomáš Bělica, 
Karla Bělicová, Jitka Dyňková, Tomáš Filgas, Helena Filgasová, Rudolf Hořava, Eva Pálková, Lenka 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 165 
 

 

Siudová, Ladislav Culík, Tomáš Culík, Agrovysočina, a.s., Alena Havlinová, Luděk Huser, Rudolf Kuřítka, 
Jan Urbášek, Ludmila Urbášková, Václav Volný, Jaroslava Vránová, Farma Krásná s.r.o., Vladislav 
Hrabec, Antonín Klimánek, Čestmír Kojecký, Dagmar Pavlasová, Otmar Weissmann, Martin Žáček, Olga 
Lážová, Zdeňka Ramšová, Miloslav Tomášek, Jan Sysala, Božena Sysalová, Lubomír Mach, Libuše 
Machová, Alena Michnová, Petr Gřunděl, Hartmut Nitra, Irena Nitrová, Soňa Frýdecká, Hubert Teper, 
Jana Teperová, Martina Pavlásková, Anna Marková, Taťána Bernárová, Karin Chrenová, Jan Koloničný, 
Lenka Richterová, Anna Židková, Jan Heinrich, Stanislav Heinrich, Marie Bednárková, Zdenka Březinová, 
Frýdlantská zemědělská a.s., Vladislav Hrabec, Olga Lážová, Norbert Maršálek, Františka Maršálková, 
Miroslav Meca, Martin Moškoř, Lenka Pazderová, Zdeňka Ramšová, Daniela Šnirchová, Marcela Šprcová, 
Dagmar Štefková, Eva Zahradníková, Anna Moroc, Martina Chobotová, Marie Nytrová, Jana Mikolášová, 
Petr Mikoláš, Miluše Mikolášová, Marie Fabíková, Josef Polášek, Martin Moškoř, Ivo Bajer, Ema 
Bajerová, Vladimír Weissmann, Lukáš Novák, Leona Šnytová, Jiřina Velčovská, Jana Dybalová, Rostislav 
Marynčák, Adéla Pindurová, Helena Tkačová, Jana Weismanová, Karel Pasírbek, Zemědělské družstvo 
vlastníků Nošovice, Defago United s.r.o., Miroslav Bečka, Dana Joniaková, Lubomír Juřica, Jiřina 
Juřicová, Vlasta Komenská, Václav Míček, Eva Valová, Moravskoslezský kraj, Ing. Jiří Vícha, Václav 
Jarolím, Jana Jarolímová, Kateřina Kolaříková, Jiří Vojkovský, Marie Kubicová, Václav Němec, Marie 
Němcová, Radek Sklář, Božena Matušíková, Jan Golat, Jan Pustovka, Marie Adamovská, Jiří Bezecný, 
Ludmila Friedlová, Bohumír Kašper, Bronislava Klosová, Anna Kolářová, Josef Havlas, Marta Nohlová, 
Břetislav Škola, Marie Gavlasová, Jan Moškoř, Ing. Zdeněk Blahut, Ing. Anna Blahutová, Naděžda 
Slívová, Zdeněk Škola, Ladislav Rozehnal, Denisa Hendrychová, Jana Weissmannová, Pavel Kapsia, 
Miroslava Kuchařová, Zdeněk Rolný, Jana Kornelová, Generální ředitelství cel, TARCU 2190  s. r.o., 
Tomáš Kužílek, MONETA Money Bank, a.s., REDSPARK ASSETS LIMITED, Stavební bytové družstvo 
Přerov, HELP FINANCIAL s.r.o., Direct pojišťovna, a.s., Česká spořitelna, a.s., Všeobecná Zdravotní 
Pojišťovna České Republiky, Luboš Nevtípil, Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Zdravotní 
pojišťovna METAL - ALIANCE, EOS KSI Česká republika, s.r.o., Citibank Europe plc, organizační složka, 
Komerční banka, a.s., Generali Pojišťovna a.s., Okresní správa sociálního zabezpečení Přerov, Bohemia 
Faktoring, a.s., Prim Inova GmbH, Československá obchodní banka, a. s., Josef Hanus, Ivanka 
Hanusová, RenoProjekt, s.r.o., ZD Všechovice, Marie Koblihová, Českomoravská stavební spořitelna, 
a.s., Finanční úřad pro Olomoucký kraj, AB - CREDIT a. s., Okresní správa sociállního zabezpečení 
Vsetín, GE Money Multiservis, s.r.o. v likvidaci, Jiří Ruč, Vladimír Hanák, PRAFIS a.s., Vojenská zdravotní 
pojišťovna České republiky, Marek Duras, Finanční úřad pro Zlínský kraj, Emil Lýka, Marie Štříteská, 
Bohuslav Pavlištík, Zdenka Pavlištíková, Stanislav Gillar, Aloisie Gillarová, Český rybářský svaz, z. s., 
místní organizace Choryně, Město Valašské Meziříčí, Ludmila Hanzelková, Pozemkový fond České 
republiky, Alois Zelenka, Jaroslav David, Petr David, Hana Davidová, Petr Tomeček, Kateřina 
Tomečková, Jaromír Toman, Petr Prousek, Josef Kunetek, Šárka Kunetková, Hypoteční banka, a.s., Petr 
Holý, Jan Kudělka, Dagmar Kudělková, Josef Kudělka, Jan Dořičák, Marta Dořičáková, Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, Anna Mičková, Christian Braun, Solar Power Veřovice s.r.o., Pojišťovna České 
spořitelny, a.s., Vienna Insurance Group, Secapital S.a.r.I., BANADOR, s.r.o., Marcel Pítr, Jiří Jaša, 
Dagmar Semerádová, Jaroslav Jurek, Drahomíra Jurková, Sberbank CZ, a.s., Čestmír Tichavský, Alena 
Tichavská, Jiří Tichavský, Intrum Justitia Czech, s.r.o., Český inkasní kapitál, a.s., Hana Charvotová, 
Alžběta Zetková, Expobank CZ a.s., Leoš Řezníček, Radim Konečný, Jaroslav Halama, Milena Halamová, 
Stanislav Červenka, Vladimír Doležílek, Zdeňka Doležílková, Jaromír Mužík, Marta Mužíková, Petr Pindel, 
Jiřina Pindelová, Vlastimil Krpec, Marie Krpcová, Zdislava Krpcová, Václav Krpec, Věra Škodíková, Jana 
Závodná, Arnošt Felkl, Alena Himmlerová, Benedikt Jurečka, Vítězslav Jurečka, Radomír Kocián, Pavel 
Sýkora, Jan Vyvial, Zemědělské družstvo v Kozlovicích, Leoš Milata, Jiří Pustka, Milada Pustková, Alex 
Stylinvest a.s., Stanislav Pustka, Jarmila Pustková, Lukáš Pustka, Lukáš Krpec, Petr Chýlek, Magda 
Hranická, Anna Krpcová, Ivan Šproch, Iva Šprochová, Ing. Daniel Šproch, Mgr. Eva Šprochová, 
Raiffeisenbank a.s., Vladimír Štefek, Milada Štefková, Marcela Srubková, Veronika Dedková, Vladimír 
Chlebek, Robin Knězek, Roman Nakoukal, Petr Pěchula, Jan Mališ, Vítězslav Seibert, Marie Seibertová, 
Jaroslav Socha, Danuše Sochová, Lesaffre Česko, a.s., RBP, zdravotní pojišťovna, Okresní správa 
sociálního zabezpečení Frýdek-Místek, Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, AGRO LEASING J.Hradec 
s.r.o., Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, Olga Zedníčková, 
Mgr. Jaroslav Kocinec, LlM, Marián Kokeš, Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Věra 
Svobodová, Zbyněk Zientek, Petra Zientková, Zuzana Pieknicová, Šárka Štefková, Ing. Tomáš Břežek, 
Robert Škapa, Karel Vaněk, Marie Vaňková, Libor Moroc, Bc. Simona Fraisová, Jiří Martikán, Alice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 166 
 

 

Martikánová, Raiffeisen - Leasing, s.r.o., Telia Carrier Czech Republic a.s., ČEZ ICT Services, a. s., 
Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o., Josef Klanica, Lumír Klanica, Milada Orlitová,  Alois Mičulka, 
Martin Kula, Lukáš Kula, Karel Stříteský, Záhoran, a.s., Roman Bagar, Martin Tříska, Jakub Tříska, 
Lenka Třísková, Eliška Žlebková, Jan Gibala, Petr Gibala, Bohumil Gibala, Zuzana Veselá, Jan Krampla, 
Alois Pospíšilík, Pavel Bilavčík, Miroslava Bilavčíková, Vladimíra Machková, Marcela Závodná, Stanislav 
Geryk, Rozina Kramolišová, Anna Kočišková, Radim Havel, Vladimíra Havlová, BIO TOP s.r.o., Vladimíra 
Štruncová, Daniela Mrajcová, Vladimíra Gíbalová, Milada Veselá, Miroslav Matuš, Kateřina Hlinská, 
Kateřina Podepřelová, Břetislav Mičulka, Erika Jančová (zákonní zástupci a opatrovníci viz rozdělovník). 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že předmětnou stavbu nelze zařadit mezi stavby uvedené § 103 a § 104 
stavebního zákona, jedná se o stavbu vyžadující stavební povolení. Stavební povolení vydá 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad, Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 1-
Staré Město – příslušný stavební úřad. 
 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ust. § 81 odst. 1, ust. § 83 odst. 1 a ust. § 86 odst. 1 správního 
řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení podáním učiněným u Magistrátu města Frýdku-Místku, 
odboru územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu Radniční č.p. 1148, Frýdek, 738 
22 Frýdek-Místek. Příslušným odvolacím orgánem je Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor 
územního plánování a stavebního řádu, 28. října 117, 702 18 Ostrava. 
 
Podle ust. § 85 odst. 1 správního řádu má včas podané a přípustné odvolání odkladný účinek. Podle 
ust. § 82 odst. 1 správního řádu je nepřípustné odvolání jen proti jeho odůvodnění. Podle odst. 2 téhož 
ustanovení musí mít odvolání náležitosti uvedené v ust. § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat 
údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován 
rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí (usnesení) nebo řízení, jež mu předcházelo.  
 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
stavební úřad na jeho náklady. Podle ust. § 9c odst. 4 zákona o posuzování vlivu na životní prostředí 
může podat odvolání také dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2, a to i v případě, že nebyla 
účastníkem řízení v prvním stupni, přičemž podle ust. § 9c odst. 5 zákona o posuzování vlivu na životní 
prostředí doloží splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivu na životní 
prostředí. 
 
Ostatní poučení: 

Dle ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací se v řízení podle stavebního zákona, které je 
řízením s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního 
zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má 
být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují 
veřejnou vyhláškou. 
 
V případě doručování územního rozhodnutí veřejnou vyhláškou se v něm účastníci řízení podle ust. § 85 
odst. 2 písm. b) identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 
vlivem záměru. 
 
Další poučení:  

Dle ust. § 93 odst. 4 stavebního zákona územní rozhodnutí nepozbývá platnosti, a) bylo-li na 
základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo jiné obdobné 
rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li v době jeho platnosti 
právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru; b) bylo-li v době jeho platnosti 
započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon 
nevydává; c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 167 
 

 

inspektorem podaného v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo d) byla-li na základě 
návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době jeho platnosti uzavřena 
tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti. 
 
Dle ust. § 93 odst. 5 stavebního zákona územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební 
úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, 
byla-li realizace záměru již zahájena. Dle § 93 odst. 3, věta 1 dobu platnosti územního rozhodnutí může 
stavební úřad na odůvodněnou žádost prodloužit; podáním žádosti se běh lhůty platnosti rozhodnutí 
staví. 
 
U pozornění :  

Předmětná stavba se nachází v území, kde je nutné dodržovat ustanovení vyplývající z § 21-24 zákona 
č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění. To znamená, že je nutné respektovat § 22 
zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění, tj. stavebníci jsou již od přípravy 
stavby, tj. záměru provádět jakékoli zemní práce, při nichž může být objeven archeologický nález ve 
smyslu § 23, povinni tento záměr oznámit Archeologickému ústavu AV ČR, Brno, v.v.i. a umožnit jemu 
nebo organizaci oprávněné k archeologickým výzkumům provést na dotčeném území záchranný 
archeologický výzkum. 
Dle ust. § 38 odst. 2 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění, má-li se při 
velké stavbě nebo při rozsáhlých těžebních pracích nebo terénních úpravách vyžadujících stavební 
povolení, popřípadě schválení podle zvláštních předpisů používat silnice nebo místní komunikace v 
rozsahu nebo způsobem, jemuž neodpovídá stavební stav nebo dopravně technický stav těchto 
pozemních komunikací, musí být objednatelem díla a na jeho náklad zajištěny potřebné úpravy 
dotčené pozemní komunikace, popřípadě vybudování objížďky odpovídající předpokládanému provozu, 
a to v dohodě s vlastníkem silnice nebo místní komunikace.  
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Hrtús v. r.v. r. 
referent oddělení stavebního řádu 
 
Příloha: 

 ověřené situační výkresy v měřítku 1:10 000 
 
Příloha pro žadatele po nabytí právní moci rozhodnutí: 

 ověřená dokumentace stavby  
 
Poplatek: 

 Správní poplatek dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 
byl stanoven dle položky 17 odst. 1 písm. f) sazebníku správ. poplatků v celkové výši 20 000,- Kč. 

 
Obdrží: 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona – doporučeně do datové schránky, popř. 
doporučeně  

1. ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, 101 52  Praha, kterou zastupuje ČEPS Invest, a.s., IDDS: 
8wip4pd, sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 52  Praha 101 
2. Obec Osek nad Bečvou, IDDS: g9gbb9v, sídlo: Osek nad Bečvou č.p. 65, 751 22  Osek nad Bečvou 
3. Obec Oldřichov, IDDS: 8kdbizu, sídlo: Oldřichov č.p. 17, 751 11  Radslavice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 168 
 

 

4. Obec Sušice, IDDS: exka5y9, sídlo: Sušice č.p. 63, 751 11  Radslavice 
5. Obec Pavlovice u Přerova, IDDS: wyqbngz, sídlo: Pavlovice u Přerova č.p. 102, 751 11  Radslavice 
6. Obec Šišma, IDDS: vvaasgk, sídlo: Šišma č.p. 59, 751 11  Radslavice 
7. Obec Kladníky, IDDS: atqbpb8, sídlo: Kladníky č.p. 21, 751 31  Lipník nad Bečvou 
8. Obec Radotín, IDDS: pejbina, sídlo: Radotín č.p. 43, 753 54  Soběchleby 
9. Obec Soběchleby, IDDS: p5fbsbd, sídlo: Soběchleby č.p. 141, 753 54  Soběchleby 
10. Obec Týn nad Bečvou, IDDS: 77ibvpt, sídlo: Náves B. Smetany č.p. 68, Týn nad Bečvou, 751 31  
Lipník nad Bečvou 
11. Obec Paršovice, IDDS: r6xbi2i, sídlo: Paršovice č.p. 98, 753 55  Paršovice 
12. Obec Dolní Nětčice, IDDS: 98far6z, sídlo: Dolní Nětčice č.p. 49, 753 54  Soběchleby 
13. Obec Horní Nětčice, IDDS: myta3c4, sídlo: Horní Nětčice č.p. 67, 753 54  Soběchleby 
14. Obec Rakov, IDDS: ttkbnfk, sídlo: Rakov č.p. 34, 753 54  Soběchleby 
15. Obec Býškovice, IDDS: cb7bjxj, sídlo: Býškovice č.p. 71, 753 53  Všechovice 
16. Obec Malhotice, IDDS: fnja3ab, sídlo: Malhotice č.p. 1, 753 53  Všechovice 
17. Obec Rouské, IDDS: 4x6aumz, sídlo: Rouské č.p. 64, 753 53  Všechovice 
18. Město Kelč, IDDS: c7fbdp9, sídlo: Kelč č.p. 5, 756 43  Kelč 
19. Obec Kladeruby, IDDS: 8mxbz5h, sídlo: Kladeruby č.p. 72, 756 43  Kelč 
20. Obec Choryně, IDDS: t5wa9rh, sídlo: Choryně č.p. 200, 756 42  Choryně 
21. Obec Lešná, IDDS: fc5bc77, sídlo: Lešná č.p. 36, 756 41  Lešná 
22. Obec Hostašovice, IDDS: cmqaxpm, sídlo: Hostašovice č.p. 44, 741 01  Nový Jičín 1 
23. Obec Hodslavice, IDDS: 88tbebn, sídlo: Hodslavice č.p. 211, 742 71  Hodslavice 
24. Obec Životice u Nového Jičína, IDDS: 5pqbm7x, sídlo: Životice u Nového Jičína č.p. 128, 742 72  
Mořkov 
25. Obec Mořkov, IDDS: vn3bqan, sídlo: Horní č.p. 10, 742 72  Mořkov 
26. Obec Veřovice, IDDS: rjgbakd, sídlo: Veřovice č.p. 670, 742 73  Veřovice 
27. Obec Bordovice, IDDS: pv2axmj, sídlo: Bordovice č.p. 130, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
28. Obec Lichnov, IDDS: u4gbc36, sídlo: Lichnov č.p. 90, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
29. Obec Tichá, IDDS: 799bazw, sídlo: Tichá č.p. 1, 742 74  Tichá 
30. Obec Kozlovice, IDDS: iwtbzjv, sídlo: Kozlovice č.p. 343, 739 47  Kozlovice 
31. Obec Palkovice, IDDS: adzb4sg, sídlo: Palkovice č.p. 619, 739 41  Palkovice 
32. Obec Baška, IDDS: g5vbzq5, sídlo: Baška č.p. 420, 739 01  Baška 
33. Obec Janovice, IDDS: ruwaypi, sídlo: Janovice č.p. 83, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
34. Obec Raškovice, IDDS: xdjbbs2, sídlo: Raškovice č.p. 207, 739 04  Pražmo 
35. Obec Vyšní Lhoty, IDDS: 924bk7r, sídlo: Vyšní Lhoty č.p. 244, 739 51  Dobrá 
36. Obec Nižní Lhoty, IDDS: nztbiz5, sídlo: Nižní Lhoty č.p. 71, 739 51  Dobrá 
37. Obec Nošovice, IDDS: h3rbi5y, sídlo: Nošovice č.p. 58, 739 51  Dobrá 
38. Město Frenštát pod Radhoštěm, IDDS: vz9a8t8, sídlo: nám. Míru č.p. 1, 744 01  Frenštát pod 
Radhoštěm 
39. Statutární město Frýdek-Místek, Radniční č.p. 1148, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou 

40. Česká geologická služba, Klárov č.p. 131/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 
41. ČEPRO, a.s., Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
42. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
43. itself s.r.o., Pálavské náměstí č.p. 4343/11, Židenice, 628 00  Brno 28 
44. NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
45. GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
46. SITEL, spol. s r.o., Baarova č.p. 957/15, 140 00  Praha 4-Michle 
47. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
48. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
49. Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha  
50. Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenická č.p. 1106, 755 01  Vsetín  
51. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 709 
00  Ostrava 9 
52. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 169 
 

 

53. Povodí Odry, státní podnik, Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
54. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové  
55. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
56. Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 1 
57. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská č.p. 753/120, Hodolany, 779 00  
Olomouc 9 
58. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00  
Ostrava 2 
59. ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
60. Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
61. Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
62. 4 M Rožnov spol. s r.o., Videčská č.p. 473, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
63. TS a.s., 17. listopadu č.p. 910, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
64. Green Gas DPB, a.s., Rudé armády č.p. 637, 739 21  Paskov 
65. AGRAS Želatovice,a.s., Želatovice č.p. 203, 751 16  Želatovice 
66. BUSINESS TREND s.r.o., Sokolská č.p. 572/25, 779 00  Olomouc 9 
67. Jaromír Krutil, Široká č.p. 237, 751 11  Radslavice 
68. Hana Žáčková, Osek nad Bečvou č.p. 396, 751 22  Osek nad Bečvou 
69. Alexander Almaši, Hranická č.p. 46/3, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 
70. Eliška Kravcová, Osek nad Bečvou č.p. 232, 751 22  Osek nad Bečvou 
71. Aleš Doubravský, Osek nad Bečvou č.p. 335, 751 22  Osek nad Bečvou 
72. Veronika Ondřejová, Budovatelů č.p. 172/5, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
73. Pavel Dohnal, Kainarova č.p. 282/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, osoba, kterou zastupuje 
opatrovník Mgr. Marcela Šebestová, Pod Zámečkem 3374, 738 01 Frýdek-Místek 
74. Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
75. Sander Ruffe s.r.o., Lobodice č.p. 118, 751 01  Tovačov 
76. Rostislav Velický, Osek nad Bečvou č.p. 247, 751 22  Osek nad Bečvou 
77. Agrochov Jezernice, a.s., Jezernice č.p. 42, 751 31  Lipník nad Bečvou 
78. Daniel Machovský, Družstevní čtvrť č.p. 3130/11, 695 01  Hodonín 1 
79. Pavel Výstřela, Osek nad Bečvou č.p. 8, 751 22  Osek nad Bečvou 
80. Moravská zemědělská, akciová společnost, Grymovská č.p. 268, 751 21  Prosenice 
81. Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Přerov, U Rybníka č.p. 1034/13, Přerov I-Město, 750 
02  Přerov 2 
82. Jiřina Gerhátová, Pod Hvězdárnou č.p. 546/5, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
83. Olga Kašpárková, Domaželice č.p. 180, 751 15  Domaželice u Přerova 
84. Zdenka Mikulová, Buk č.p. 74, 751 21  Prosenice 
85. Alena Rudová, Osek nad Bečvou č.p. 369, 751 22  Osek nad Bečvou 
86. Pavel Adam, Malá Dlážka č.p. 2880/10, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
87. Václav Adam, Hnojice č.p. 132, 785 01  Šternberk 1 
88. Vlastimil Adam, Soběchleby č.p. 76, 753 54  Soběchleby 
89. Miroslav Rode, Podlesí III č.p. 4946, 760 05  Zlín 5 
90. Petr Rode, Osek nad Bečvou č.p. 177, 751 22  Osek nad Bečvou 
91. Jaroslava Borková, Budovatelů č.p. 172/5, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
92. Zdeněk Rode, Kozlovská č.p. 1335/5, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
93. Josef Novák, Osek nad Bečvou č.p. 47, 751 22  Osek nad Bečvou 
94. Lukáš Podepřel, Dr. Bureše č.p. 1188/7, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
95. Aleš Klimeš, Ořechovská č.p. 719/26, Horní Heršpice, 619 00  Brno 19 
96. Ctibor Parma, Veveří č.p. 481/45, Veveří, 602 00  Brno 2 
97. Iva Pasrbková, Guty č.p. 270, Třinec, 739 55  Smilovice u Třince 
98. neobsazeno 
99. neobsazeno 
100. Kateřina Podepřelová, Sobíšky č.p. 33, 751 21  Sobíšky 
101. Jiří Hnila, Hranická č.p. 1118/18, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
102. Božena Kotíková, Osek nad Bečvou č.p. 283, 751 22  Osek nad Bečvou 
103. Jarmila Horáková, Osek nad Bečvou č.p. 104, 751 22  Osek nad Bečvou 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 170 
 

 

104. Josefa Ministrová, Osek nad Bečvou č.p. 76, 751 22  Osek nad Bečvou, osoba, která zemřela a 
jejíž neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Mgr. Jana Roubalová, Janovice č.e. 138, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
105. Dana Ordeltová, Osek nad Bečvou č.p. 70, 751 22  Osek nad Bečvou 
106. Martin Bouchal, Dolní č.p. 112, 751 11  Radslavice 
107. Rostislav Výstřela, Osek nad Bečvou č.p. 8, 751 22  Osek nad Bečvou 
108. Pavel Stejskal, Osek nad Bečvou č.p. 62, 751 22  Osek nad Bečvou 
109. Marie Stejskalová, Osek nad Bečvou č.p. 62, 751 22  Osek nad Bečvou 
110. Petr Vetešník, Osek nad Bečvou č.p. 206, 751 22  Osek nad Bečvou 
111. Hana Vetešníková, Osek nad Bečvou č.p. 206, 751 22  Osek nad Bečvou 
112. Eva Splítková, Pod Skalkou č.p. 358/11b, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 
113. Věra Nociarová, Na Odpoledni č.p. 156/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
114. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
115. Dana Krejčiříková, Osek nad Bečvou č.p. 36, 751 22  Osek nad Bečvou 
116. Pavel Kretek, Sušice č.p. 20, 751 11  Radslavice 
117. Lenka Kuchynková, Bohuslávská č.p. 1359, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
118. Vlastimil Látal, Osek nad Bečvou č.p. 21, 751 22  Osek nad Bečvou 
119. František Zamazal, Rokytnice č.p. 399, 751 04  Rokytnice u Přerova 
120. František Kretek, Sušice č.p. 20, 751 11  Radslavice 
121. Jana Hledíková, Stejskalova č.p. 252/9, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
122. Jaroslav Jančík, Sušice č.p. 32, 751 11  Radslavice 
123. Ivona Charamzová, Výkleky č.p. 94, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 
124. František Kretek, Sušice č.p. 20, 751 11  Radslavice 
125. Ludvík Švarc, Lipnická č.p. 244, Týn nad Bečvou, 751 31  Lipník nad Bečvou 
126. Monika Švarcová, Lipnická č.p. 244, Týn nad Bečvou, 751 31  Lipník nad Bečvou 
127. Petr Duda, Sušice č.p. 37, 751 11  Radslavice 
128. Jana Dudová, Sušice č.p. 37, 751 11  Radslavice 
129. Jan Drábek, Pavlovice u Přerova č.p. 67, 751 11  Radslavice 
130. Zdeněk Kretek, Sokolská č.p. 2788/16, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
131. Miloslav Drbálek, Sušice č.p. 18, 751 11  Radslavice 
132. Zdeněk Drbálek, Sušice č.p. 18, 751 11  Radslavice 
133. Ladislav Holešinský, Sušice č.p. 24, 751 11  Radslavice 
134. Vladimír Prvý, Sušice č.p. 39, 751 11  Radslavice 
135. Rostislav Petráš, Pavlovice u Přerova č.p. 194, 751 11  Radslavice 
136. Stanislava Olejníková, Pavlovice u Přerova č.p. 197, 751 11  Radslavice 
137. Robert Zmeškal, Jožky Jabůrkové č.p. 696/10, Komín, 624 00  Brno 24 
138. Václav Jemelík, Sušice č.p. 25, 751 11  Radslavice 
139. Zuzana Jemelíková, Sušice č.p. 25, 751 11  Radslavice 
140. Věra Pospíšilíková, Sušice č.p. 92, 751 11  Radslavice 
141. Stanislava Bednářová, Karla Čapka č.p. 3433/5, 767 01  Kroměříž 1 
142. Bohumír Cagaš, tř. Gen. Janouška č.p. 2633/16, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
143. Jaroslav Holubec, Dolní Bečva č.p. 494, 756 55  Dolní Bečva 
144. Přemysl Kvasnička, Sovenická č.p. 769/10, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 
145. Dávid Mikeš, Oblá č.p. 447/57, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 
146. David Jemelík, Pavlovice u Přerova č.p. 179, 751 11  Radslavice 
147. Zdeněk Šebesta, Pavlovice u Přerova č.p. 116, 751 11  Radslavice 
148. Jakub Coufalík, U Hřiště č.p. 420, 664 63  Žabčice 
149. Stanislava Kučerová, Kšírova č.p. 501/197, Horní Heršpice, 619 00  Brno 19 
150. Zdenek Koláček, Pavlovice u Přerova č.p. 209, 751 11  Radslavice 
151. Marie Matušíková, nábř. Protifašistických bojovníků č.p. 414/26, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
152. Jaroslav Hradil, Sušice č.p. 95, 751 11  Radslavice 
153. Josef Pospíšilík, Sušice č.p. 19, 751 11  Radslavice 
154. Marie Pospíšilíková, Sušice č.p. 19, 751 11  Radslavice 
155. Marie Dudová, Sušice č.p. 37, 751 11  Radslavice 
156. Zdenek Haluzík, Pavlovice u Přerova č.p. 10, 751 11  Radslavice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 171 
 

 

157. Pavla Kretková, Sušice č.p. 20, 751 11  Radslavice 
158. Zdeněk Brázda, Přerovská č.p. 176, 751 11  Radslavice 
159. Marie Brázdová, Přerovská č.p. 176, 751 11  Radslavice 
160. Jaromír Jemelka, Oldřichov č.p. 4, 751 11  Radslavice 
161. Bohumil Hradil, U Mlékárny č.p. 149, 751 11  Radslavice 
162. Pavel Hradil, Sušice č.p. 36, 751 11  Radslavice 
163. Jana Hradilová, Sušice č.p. 36, 751 11  Radslavice 
164. Marie Gibalová, Sušice č.p. 45, 751 11  Radslavice 
165. František Jemelka, Sušice č.p. 101, 751 11  Radslavice 
166. Miroslav Jemelka, Sušice č.p. 8, 751 11  Radslavice 
167. Jiří Drábek, Pavlovice u Přerova č.p. 110, 751 11  Radslavice 
168. Jiří Makovička, Sušice č.p. 99, 751 11  Radslavice 
169. Viktorie Jurečková, Sušice č.p. 22, 751 11  Radslavice 
170. Ladislav Dlouhý, Sušice č.p. 114, 751 11  Radslavice 
171. Svatava Dlouhá, Sušice č.p. 114, 751 11  Radslavice 
172. Alois Jemelka, Sušice č.p. 38, 751 11  Radslavice 
173. Irena Jemelková, Sušice č.p. 38, 751 11  Radslavice 
174. Jiří Beneš, Pavlovice u Přerova č.p. 208, 751 11  Radslavice, osoba, kterou zastupuje opatrovník 
Mgr. Jana Roubalová, Janovice č.e. 138, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí  
175. Petr Salva, Klimkovická č.p. 55/28, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
176. Petr Navrátil, Pavlovice u Přerova č.p. 204, 751 11  Radslavice 
177. neobsazeno 
178. Zdeněk Gibala, Pavlovice u Přerova č.p. 51, 751 11  Radslavice 
179. Božena Gibalová, Pavlovice u Přerova č.p. 51, 751 11  Radslavice 
180. Dobroslava Gíbalová, Železnobrodská č.p. 597/4, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 
181. Vladimír Caletka, Sušice č.p. 102, 751 11  Radslavice 
182. Irena Caletková, Sušice č.p. 102, 751 11  Radslavice 
183. Františka Benešová, Pavlovice u Přerova č.p. 23, 751 11  Radslavice, osoba, která zemřela a jejíž 
neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Mgr. Pavel Křivánek, Třanovice 269, 739 93 Třanovice 
184. Marta Cedidlová, Dvořákova č.p. 769/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
185. Josef Coufalík, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Petr Klímek, Kunčice pod 
Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
186. osoby po zemřelé Jaroslavě Vránové, posl. bytem Charvátská 567/11, 700 30 Ostrava, které 
zastupuje opatrovník Mgr. Petr Klímek, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod 
Ondřejníkem 
187. Božena Coufalíková, Pavlovice u Přerova, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Petr 
Klímek, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
188. Jiřina Coufalíková, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Petr Klímek, Kunčice pod 
Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
189. Ladislava Doubravská, Tyršova č.p. 972/23, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
190. František Drábek, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Petr Klímek, Kunčice pod 
Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
191. Ladislav Drábek, Pavlovice u Přerova č.p. 75, 751 11  Radslavice 
192. Antonín Gibala, Pavlovice u Přerova č.p. 51, 751 11  Radslavice, osoba, která zemřela a jejíž 
neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Mgr. Marcela Šebestová, Pod Zámečkem 3374, 738 01 Frýdek-Místek 
193. Ludmila Gibalová, Pavlovice u Přerova č.p. 51, 751 11  Radslavice, osoba, která zemřela a jejíž 
neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Mgr. Marcela Šebestová, Pod Zámečkem 3374, 738 01 Frýdek-Místek 
194. Nataša Indrová, Rybárna č.p. 741/11, 664 64  Dolní Kounice 
195. Marie Jemelíková, Prusínky č.p. 4, Pavlovice u Přerova, 751 11  Radslavice, osoba, která zemřela a 
jejíž neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Mgr. Petr Klímek, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
196. Jaroslav Jemelka, Pavlovice u Přerova č.p. 195, 751 11  Radslavice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 172 
 

 

197. Milan Klesnil, Hlinsko č.p. 76, 751 31  Lipník nad Bečvou 
198. Zdeněk Klesnil, Hlinsko č.p. 6, 751 31  Lipník nad Bečvou 
199. Klement Koláček, Prusínky, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Marcela Šebestová, 
Pod Zámečkem č.p. 3374, 738 01  Frýdek-Místek 
200. Blažena Koláčková, Prusínky, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník 
Mgr. Marcela Šebestová, Pod Zámečkem č.p. 3374, 738 01  Frýdek-Místek 
201. Michael Konupčík, Jaromírova č.p. 281/12, Řepčín, 779 00  Olomouc 9 
202. Alois Kopal, Pavlovice u Přerova č.p. 50, 751 11  Radslavice, osoba, která zemřela a jejíž neznámý 
okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník 
Mgr. Petr Klímek, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
203. Augustina Kopalová, Pavlovice u Přerova č.p. 50, 751 11  Radslavice, osoba, která zemřela a jejíž 
neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Mgr. Jana Roubalová, Janovice č.e. 138, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
204. Anna Koutná, Prusínky, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Marcela Šebestová, Pod 
Zámečkem č.p. 3374, 738 01  Frýdek-Místek 
205. František Koutný, Prusínky, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Jana Roubalová, 
Janovice č.e. 138, 739 11 Janovice 
206. Yvona Kovaříková, Tyršova č.p. 16/12, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 
207. Jaroslava Křístková, Mikuláškova č.p. 262/4, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
208. Zdenek Lukáš, Maloprosenská č.p. 221, 751 21  Prosenice 
209. Bohumil Navrátil, Prusínky č.p. 13, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Michaela 
Zemanová, Kozlovice č.p. 870, 739 47  Kozlovice 
210. Ludmila Navrátilová, Prusínky č.p. 13, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Michaela 
Zemanová, Kozlovice č.p. 870, 739 47  Kozlovice 
211. Josef Nevtípil, Osek nad Bečvou č.p. 251, 751 22  Osek nad Bečvou 
212. Anna Novotná, Prusínky, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Jana Roubalová, 
Janovice č.e. 138, 739 11  Janovice 
213. Marie Onderková, Kabelíkova č.p. 249/13, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
214. Ignác Orsava, Pavlovice u Přerova č.p. 70, 751 11  Radslavice 
215. Zdeněk Pella, Dr. Mičoly č.p. 340/2, 796 07  Držovice 
216. Zdeněk Pella, sídl. E. Beneše č.p. 4135/37, 796 03  Prostějov 3 
217. Alois Pospíšilík, Sušice č.p. 44, 751 11  Radslavice, osoba, která zemřela a jejíž neznámý okruh 
dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Hana 
Nováková, Palkovice č.p. 330, 739 41  Palkovice 
218. Marie Pospíšilíková, Sušice č.p. 44, 751 11  Radslavice 
219. Hana Rogoňová, Trávník č.p. 748/1, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
220. Miroslav Roubal, Milonice č.p. 57, 683 33  Nesovice 
221. Miroslav Sehnálek, Na Návsi č.p. 103, 751 11  Radslavice 
222. Jaroslav Stoklásek, Pavlovice u Přerova č.p. 13, 751 11  Radslavice 
223. Josef Stoklásek, Pavlovice u Přerova č.p. 12, 751 11  Radslavice,osoba, která zemřela a jejíž 
neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Mgr. Michaela Zemanová, Kozlovice č.p. 870, 739 47  Kozlovice 
224. Marie Stoklásková, Pavlovice u Přerova č.p. 12, 751 11  Radslavice, osoba, která zemřela a jejíž 
neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Mgr. Michaela Zemanová, Kozlovice č.p. 870, 739 47  Kozlovice 
225. Martina Suchánková, Rokytnice č.p. 10, 751 04  Rokytnice u Přerova 
226. Miroslav Šimčík, Pavlovice u Přerova č.p. 11, 751 11  Radslavice 
227. Marie Šimčíková, Pavlovice u Přerova č.p. 11, 751 11  Radslavice 
228. Stanislav Šmíd, Pavlovice u Přerova č.p. 233, 751 11  Radslavice 
229. Václav Unger, Dvořákova č.p. 901/8, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
230. Jarmila Vacková, Tyršova č.p. 971/21, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
231. Alois Zedek, Sušice č.p. 59, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Hana Nováková, 
Palkovice č.p. 330, 739 41  Palkovice 
232. Marie Zedková, Sušice č.p. 59, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Hana Nováková, 
Palkovice č.p. 330, 739 41  Palkovice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 173 
 

 

233. Marie Sedláčková, Sušice č.p. 34, 751 11  Radslavice 
234. Antonín Skopal, Sušice č.p. 13, 751 11  Radslavice 
235. Josef Nevřela, Sušice č.p. 29, 751 11  Radslavice 
236. Jaroslav Jemelík, Sušice č.p. 33, 751 11  Radslavice 
237. Jiří Složil, Oldřichov č.p. 7, 751 11  Radslavice 
238. Pavla Složilová, Oldřichov č.p. 7, 751 11  Radslavice 
239. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové 
Město, 128 00  Praha 28 
240. Vladimír Skopal, Sušice č.p. 89, 751 11  Radslavice 
241. Kristina Skopalová, Sušice č.p. 89, 751 11  Radslavice 
242. Vlasta Dlouhá, tř. 17. listopadu č.p. 327/6, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
243. Rostislav Petráš, Oldřichov č.p. 14, 751 11  Radslavice 
244. Věra Kučerová, Široká č.p. 235, 751 11  Radslavice 
245. Jiří Složil, Oldřichov č.p. 7, 751 11  Radslavice 
246. Miroslav Podmolík, Oldřichov č.p. 8, 751 11  Radslavice 
247. Martin Mackovík, Oldřichov č.p. 5, 751 11  Radslavice 
248. Anna Mackovíková, Oldřichov č.p. 5, 751 11  Radslavice 
249. Pavla Horová, Jaselská č.p. 1843, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
250. Jiří Přikryl, Sušice č.p. 15, 751 11  Radslavice 
251. Marie Přikrylová, Sušice č.p. 15, 751 11  Radslavice 
252. Alois Pospíšilík, Oldřichov č.p. 6, 751 11  Radslavice 
253. Roman Dlouhý, Sušice č.p. 16, 751 11  Radslavice 
254. Václav Krutil, Oldřichov č.p. 13, 751 11  Radslavice 
255. Josef Janáček, Zahradní č.p. 2722/33, 787 01  Šumperk 1 
256. Lubomír Janáček, Mohylová č.p. 1966/8, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
257. Zdeněk Janáček, Trávník č.p. 1156/16, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
258. Marie Janáčková, Hlinsko č.p. 12, 751 31  Lipník nad Bečvou 
259. Alena Skalická, Družební č.p. 768/2, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
260. Josef Jemelka, Hlinsko č.p. 55, 751 31  Lipník nad Bečvou 
261. Vlasta Proklová, Hlinsko č.p. 70, 751 31  Lipník nad Bečvou 
262. Marcela Sekulová, Bělotín č.p. 256, 753 64  Bělotín 
263. Miroslav Caletka, Radotín č.p. 34, 753 54  Soběchleby 
264. Petra Formelová, Bayerova č.p. 1496/4, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
265. Jiřina Trefilková, Hlinsko č.p. 45, 751 31  Lipník nad Bečvou 
266. Vítězslav Tala, Benátky č.p. 2038, 511 01  Turnov 1 
267. Jan Krampla, Hlinsko č.p. 64, 751 31  Lipník nad Bečvou, osoba, která zemřela a jejíž neznámý 
okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník 
Mgr. Michaela Zemanová, Kozlovice č.p. 870, 739 47  Kozlovice 
268. Martin Bagar, Petra Bezruče č.p. 318, 664 43  Želešice 
269. Lubomír Harna, Špirkova č.p. 523/12, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 
270. Alois Kopal, Pavlovice u Př, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavel Křivánek, 
Třanovice č.p. 269, 739 53  Třanovice 
271. Marie Kopalová, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavel Křivánek, Třanovice č.p. 
269, 739 53  Třanovice 
272. Marie Králová, Horácké náměstí č.p. 1464/2, Řečkovice, 621 00  Brno 21 
273. Marie Gallasová, Pavlovice u Přerova č.p. 23, 751 11  Radslavice 
274. Stanislav Orsava, Pavlovice u Přerova č.p. 109, 751 11  Radslavice, osoba, která zemřela a jejíž 
neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Mgr. Petr Klímek, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
275. Františka Orsavová, Pavlovice u Přerova č.p. 109, 751 11  Radslavice, osoba, která zemřela a jejíž 
neznámý okruh dědiců(osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Mgr. Edita Pobořilová, Polní č.p. 464, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
276. Marie Možíšková, M. J. Husa č.p. 964/5, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, osoba, která zemřela 
a jejíž neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Hana Nováková, Palkovice č.p. 330, 739 41  Palkovice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 174 
 

 

277. Karel Šandl, Hlinsko č.p. 8, 751 31  Lipník nad Bečvou 
278. Jitka Umrianová, Hlinsko č.p. 8, 751 31  Lipník nad Bečvou 
279. Ladislav Václavík, Hlinsko č.p. 50, 751 31  Lipník nad Bečvou 
280. Anežka Hradílková, Křtomil č.p. 75, 751 14  Dřevohostice 
281. Investment Prusínky, s.r.o., Želatovice č.p. 203, 751 16  Želatovice 
282. Miluše Coufalová, Přísady č.p. 985, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
283. Zemědělské družstvo Záhoří Soběchleby, Dolní Nětčice č.p. 112, 753 54  Soběchleby 
284. Miroslav Hofschneider, Mlýnská č.p. 523, 798 17  Smržice 
285. Yveta Coufalová, Krapkova č.p. 959/28, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
286. Jiří Dolák, Kladníky č.p. 19, 751 31  Lipník nad Bečvou 
287. Lubomír Kovařík, Tyršova č.p. 16/12, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 
288. Dagmar Říhošková, Dvořákova č.p. 2635/63, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
289. Jiří Kovařík, Kladníky č.p. 1, 751 31  Lipník nad Bečvou 
290. Josef Kovařík, Bezuchov č.p. 49, 753 54  Soběchleby 
291. Zdeněk Kovařík, Kozlovská č.p. 1371/15, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
292. Jaroslav Zmrzlík, Vítonice č.p. 74, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
293. Dana Zlámalová, Šišma č.p. 96, 751 11  Radslavice 
294. Pavel Beneš, Kladníky č.p. 16, 751 31  Lipník nad Bečvou 
295. Božena Strnadlová, Kladníky č.p. 17, 751 31  Lipník nad Bečvou 
296. Pavlína Šebestová, Kladníky č.p. 60, 751 31  Lipník nad Bečvou 
297. Jaroslav Venclík, Kladníky č.p. 59, 751 31  Lipník nad Bečvou 
298. Antonín Mikulík, Kladníky č.p. 7, 751 31  Lipník nad Bečvou 
299. Marie Mikulíková, Kladníky č.p. 7, 751 31  Lipník nad Bečvou 
300. František Jiřík, Široká č.p. 241, 751 11  Radslavice 
301. Josef Jiřík, V Zahradách č.p. 285, 751 11  Radslavice 
302. Yveta Kadlčíková, Hradčany č.p. 89, 751 11  Radslavice 
303. Irena Pecháčková, Loukov č.p. 220, 768 75  Loukov 
304. Radek Skopal-Procházka, Sokolská č.p. 786, 763 62  Tlumačov 
305. Alois Stoklásek, Sovadina č.p. 13, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
306. Milan Stoklásek, Žákovice č.p. 49, 753 54  Soběchleby 
307. Stanislav Stoklásek, Pavlovice u Přerova č.p. 217, 751 11  Radslavice 
308. Ludmila Zdražilová, Jezernice č.p. 196, 751 31  Lipník nad Bečvou 
309. Hana Mikešová, Kladníky č.p. 36, 751 31  Lipník nad Bečvou 
310. Jaroslav Stoklásek, Hlinsko č.p. 35, 751 31  Lipník nad Bečvou 
311. Marie Stoklásková, Hlinsko č.p. 35, 751 31  Lipník nad Bečvou 
312. Marie Ryšková, Kladníky č.p. 56, 751 31  Lipník nad Bečvou 
313. Jiří Mika, Hlinsko č.p. 18, 751 31  Lipník nad Bečvou 
314. Ludmila Miková, Hlinsko č.p. 18, 751 31  Lipník nad Bečvou 
315. Milan Kovařík, Kladníky č.p. 20, 751 31  Lipník nad Bečvou 
316. Zdeněk Kovařík, Kladníky č.p. 23, 751 31  Lipník nad Bečvou 
317. Jana Stoklásková, Pavlovice u Přerova č.p. 217, 751 11  Radslavice 
318. Františka Talová, Hlinsko č.p. 44, 751 31  Lipník nad Bečvou 
319. Antonín Ryška, Kladníky č.p. 56, 751 31  Lipník nad Bečvou 
320. Jarmila Urbanová, Kladníky č.p. 6, 751 31  Lipník nad Bečvou 
321. Stanislava Zobaníková, Kozlovská č.p. 1335/5, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
322. neobsazeno 
323. Leoš Školoud, Na Návsi č.p. 116, 751 21  Prosenice 
324. Lubomír Trna, Smetanova č.p. 159, Týn nad Bečvou, 751 31  Lipník nad Bečvou 
325. Svatava Macíčková, Radotín č.p. 52, 753 54  Soběchleby 
326. Václav Hanák, Radotín č.p. 23, 753 54  Soběchleby 
327. Jana Vymětalíková, Radotín č.p. 36, 753 54  Soběchleby 
328. Antonín Pátek, Radotín č.p. 54, 753 54  Soběchleby 
329. Ilona Andrysová, Hranice VII-Slavíč č.p. 42, 753 61  Hranice 4 
330. Martin Masař, Podhradní č.p. 196, Týn nad Bečvou, 751 31  Lipník nad Bečvou 
331. Petra Masařová, Radotín č.p. 5, 753 54  Soběchleby 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 175 
 

 

332. Marie Durmonová, Radotín č.p. 2, 753 54  Soběchleby 
333. Petr Hon, Lhota č.p. 89, 751 31  Lipník nad Bečvou 
334. Eva Králová, Brdlíkova č.p. 201/29, 150 00  Praha 5-Motol 
335. Jan Bogerd Cornelis, s´-Gravelandseweg č.p. 19, 1381  Weesp, Netherlands 
336. Dalibor Nevyjel, Soběchleby č.p. 16, 753 54  Soběchleby 
337. Martin Šimek, Železniční II č.p. 256, Staré Město, 738 01  Frýdek-Místek 1 
338. Barbora Volná, Novodvorská č.p. 3066, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
339. František Pala, Soběchleby č.p. 15, 753 54  Soběchleby 
340. Ivo Majdloch, Ke Třem kopám č.p. 117, Žernovka, 251 62  Mukařov 
341. Pavel Suda, Petrovická č.p. 244/4, 100 00  Praha 10-Strašnice 
342. Josef Weber, Malinovského náměstí č.p. 624/3, Brno-město, 602 00  Brno 2 
343. Vladimír Mičulka, Soběchleby č.p. 6, 753 54  Soběchleby 
344. Alena Mičulková, Soběchleby č.p. 117, 753 54  Soběchleby 
345. Josef Pavlíček, Líšná č.p. 7, 751 15  Domaželice u Přerova 
346. Věra Vybíralová, Jezernice č.p. 116, 751 31  Lipník nad Bečvou 
347. Římskokatolická farnost Soběchleby u Hranic na Moravě, Soběchleby č.p. 38, 753 54  Soběchleby 
348. Božena Chytilová, Dolní Újezd č.p. 131, 751 23  Dolní Újezd 
349. Anna Kuličková, Havlíčkova č.p. 1554, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
350. Jana Neprašová, Vítonice č.p. 110, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
351. Miloslava Pechová, Sídliště č.p. 849, Ostrožské Předměstí, 687 24  Uherský Ostroh 
352. Michal Ratiborský, Opavská č.p. 369/70, Pod Cvilínem, 794 01  Krnov 1 
353. Biskupství brněnské, Petrov č.p. 269/8, Brno-město, 602 00  Brno 2 
354. Luděk Klesnil, Soběchleby č.p. 70, 753 54  Soběchleby 
355. Jan Cielecký, Soběchleby č.p. 40, 753 54  Soběchleby 
356. Iveta Symerská, Soběchleby č.p. 3, 753 54  Soběchleby 
357. František Symerský, Soběchleby č.p. 3, 753 54  Soběchleby 
358. AG.Final, s.r.o., Palackého č.p. 1498/3, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
359. Rostislav Ovad, Osek nad Bečvou č.p. 352, 751 22  Osek nad Bečvou 
360. František Zavadil, Soběchleby č.p. 27, 753 54  Soběchleby 
361. Miroslav Caletka, Radotín č.p. 34, 753 54  Soběchleby 
362. Jiří Sehnal, Soběchleby č.p. 152, 753 54  Soběchleby 
363. Gustav Cielecký, Osek nad Bečvou č.p. 248, 751 22  Osek nad Bečvou 
364. Alena Červeková, Skalička č.p. 130, 753 52  Skalička u Hranic 
365. Božena Kašparová, Plačkov č.p. 603/49, 769 01  Holešov 
366. Ladislav Rakovský, Soběchleby č.p. 163, 753 54  Soběchleby 
367. Karel Dolák, Radotín č.p. 15, 753 54  Soběchleby 
368. Božena Hurtosová, Zahradní č.p. 1249, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
369. Helena Kloudová, Kladníky č.p. 4, 751 31  Lipník nad Bečvou 
370. Luděk Klesnil, Soběchleby č.p. 70, 753 54  Soběchleby 
371. Lukáš Janošťák, Masarykovo náměstí č.p. 55, 751 03  Brodek u Přerova 
372. Antonín Divina, Dolní Nětčice č.p. 21, 753 54  Soběchleby 
373. František Ryška, Dolní Nětčice č.p. 48, 753 54  Soběchleby, osoba neznámého pobytu, kterou 
zastupuje opatrovník Mgr. Pavlína Hlisnikovská, Kozlovice č.p. 558, 739 47  Kozlovice 
374. Ludmila Frnková, Dolní Nětčice č.p. 61, 753 54  Soběchleby, osoba, která zemřela a jejíž neznámý 
okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník 
Mgr. Petr Klímek, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
375. Marie Složilová, Soběchleby č.p. 135, 753 54  Soběchleby 
376. Antonín Václavík, Dolní Nětčice č.p. 40, 753 54  Soběchleby 
377. Zdeněk Ryška, Olbrachtova č.p. 634, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
378. Františka Kociánová, Dolní Nětčice č.p. 45, 753 54  Soběchleby, osoba, která zemřela a jejíž 
neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Hana Nováková, Palkovice č.p. 330, 739 41  Palkovice 
379. Josef Drápal, Rybníčky č.p. 954/27, 741 01  Nový Jičín 1, osoba, která zemřela a jejíž neznámý 
okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník 
Mgr. Petr Klímek, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 176 
 

 

380. Marie Kuličková, Dolní Nětčice č.p. 68, 753 54  Soběchleby,osoba, která zemřela a jejíž neznámý 
okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Hana 
Nováková, Palkovice č.p. 330, 739 41  Palkovice 
381. Antonín Novotný, Dolní Nětčice, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Michaela 
Zemanová, Kozlovice č.p. 870, 739 47  Kozlovice 
382. Vít Šmajstrla, Patrice Lumumby č.p. 2272/86, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
383. Kateřina Novotná, Lhota č.p. 2, 751 31  Lipník nad Bečvou 
384. David Andrýsek, Poruba č.p. 77, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 
385. Lucie Andrýsková, Poruba č.p. 77, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 
386. Robin Kunc, Dolní Nětčice č.p. 122, 753 54  Soběchleby 
387. Klára Kuncová, Úvoz č.p. 439/98, Veveří, 602 00  Brno 2 
388. Libuše Dohnalová, Kunovice č.p. 32, 756 44  Loučka 
389. Petr Zámorský, Lhota č.p. 84, 751 31  Lipník nad Bečvou 
390. Josef Šípek, Turovice č.p. 8, 751 14  Dřevohostice 
391. Radim Sobek, Bohuslava Němce č.p. 2706/21, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
392. Jan Dohnálek, Dolní Nětčice č.p. 23, 753 54  Soběchleby 
393. Jana Pechová, Rakov č.p. 4, 753 54  Soběchleby 
394. Jana Nováková, Dolní Nětčice č.p. 137, 753 54  Soběchleby 
395. Miroslav Dohnálek, Dolní Nětčice č.p. 41, 753 54  Soběchleby 
396. Jana Dohnálková, Dolní Nětčice č.p. 41, 753 54  Soběchleby 
397. Jiří Murín, Osvobození č.p. 1695, 769 01  Holešov 
398. Alois Ondroušek, Horní Újezd č.p. 24, 753 53  Všechovice 
399. Petr Tomáš, Svat. Čecha č.p. 713/32, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
400. Marta Fridrínová, Máchova č.p. 925, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
401. Petr Stržínek, Rakov č.p. 43, 753 54  Soběchleby 
402. Miroslav Klvaňa, Svat. Čecha č.p. 1233, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
403. Svatava Eliášová, Struhlovsko č.p. 1414, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
404. Jana Kačabová, Kuks č.p. 3, 544 43  Kuks 
405. Petr Mikulík, Kunčice č.p. 68, 753 64  Bělotín 
406. Jan Hanák, Horní Nětčice č.p. 69, 753 54  Soběchleby 
407. Ladislav Škrobálek, Rakov č.p. 27, 753 54  Soběchleby 
408. Věra Škrobálková, Rakov č.p. 27, 753 54  Soběchleby 
409. Jiří Kopečný, Horní Nětčice č.p. 66, 753 54  Soběchleby 
410. Ilona Kuličková, Horní Nětčice č.p. 21, 753 54  Soběchleby 
411. Marie Kadlčíková, Horní Nětčice č.p. 91, 753 54  Soběchleby 
412. Antonín Kučera, Horní Nětčice č.p. 11, 753 54  Soběchleby 
413. Ladislav Kučera, Horní Nětčice č.p. 11, 753 54  Soběchleby 
414. František Králík, Rakov č.p. 24, 753 54  Soběchleby, osoba, která zemřela a jejíž neznámý okruh 
dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Mgr. Pavel 
Křivánek, Třanovice 269, 739 93 Třanovice 
415. Františka Králíková, Rakov č.p. 24, 753 54  Soběchleby, osoba, která zemřela a jejíž neznámý 
okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník 
Mgr. Pavel Křivánek, Třanovice 269, 739 93 Třanovice 
416. František Král, Karla Tomana č.p. 1208, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
417. Ludmila Králová, Horní Nětčice č.p. 34, 753 54  Soběchleby 
418. Hana Kučová, Kabelíkova č.p. 2676/14, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
419. Zdeněk Rák, Pod hájem č.p. 93, 753 56  Opatovice u Hranic 
420. Martin Nehyba, Horní Nětčice č.p. 98, 753 54  Soběchleby 
421. Karel Skála, Luboměř pod Strážnou č.p. 1362, 753 62  Potštát 
422. Karel Skála, Horní Nětčice č.p. 7, 753 54  Soběchleby 
423. Ludmila Skálová, Jaselská č.p. 83, 783 07  Město Libavá 
424. Hana Sováková, Horní Újezd č.p. 106, 753 53  Všechovice 
425. Jiří Klvaňa, Kelč č.p. 202, 756 43  Kelč 
426. Zdeněk Michalík, Kobylákova č.p. 815/8, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
427. Hana Mitášová, Rakov č.p. 25, 753 54  Soběchleby 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 177 
 

 

428. Irena Rusková, Obora č.p. 555/33, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
429. Zdeněk Machač, Býškovice č.p. 42, 753 53  Všechovice 
430. Božena Machačová, Býškovice č.p. 42, 753 53  Všechovice 
431. Jaromír Skácel, Býškovice č.p. 20, 753 53  Všechovice 
432. Tomáš Skácel, Býškovice č.p. 71, 753 53  Všechovice 
433. Miroslav Plšek, Býškovice č.p. 9, 753 53  Všechovice 
434. Vlasta Plšková, Býškovice č.p. 9, 753 53  Všechovice 
435. Ondřej Kozlovský, Býškovice č.p. 136, 753 53  Všechovice 
436. BROSSA s.r.o., Býškovice č.p. 113, 753 53  Všechovice 
437. Denisa Palová, Býškovice č.p. 29, 753 53  Býškovice, kterou zastupuje zákonný zástupce 
Jana Palová, Býškovice č.p. 29, 753 53  Všechovice 
438. Eliška Palová, Býškovice č.p. 29, 753 53  Býškovice, kterou zastupuje zákonný zástupce 
Jana Palová, Býškovice č.p. 29, 753 53  Všechovice 
439. Jana Palová, Býškovice č.p. 29, 753 53  Všechovice 
440. Petr Hradil, Hostěnice č.p. 237, 664 04  Mokrá 
441. Martina Skácelová, Býškovice č.p. 71, 753 53  Všechovice 
442. Zdeňka Bystroňová, Ke Kapli č.p. 574, Stará Ves, 739 23  Stará Ves nad Ondřejnicí 
443. Rostislav Kuchař, Býškovice č.p. 107, 753 53  Všechovice 
444. Jaromír Holotík, Býškovice č.p. 18, 753 53  Všechovice 
445. Rostislav Kozlovský, Býškovice č.p. 114, 753 53  Všechovice 
446. Dagmar Kozlovská, Býškovice č.p. 114, 753 53  Všechovice 
447. Bronislava Ráková, Malhotice č.p. 8, 753 53  Všechovice 
448. Ladislav Michl, U Chmelnice č.p. 1419, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
449. Helena Michlová, U Chmelnice č.p. 1419, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
450. Zemědělské pozemky, a.s., Lagnovská č.p. 669, 742 83  Klimkovice 
451. Barbora Droscová, Irská č.p. 796/5, 160 00  Praha 6-Vokovice 
452. Zbyšek Prchal, K Lípě č.p. 1261/6s, Svinov, 725 25  Ostrava 25 
453. Zemědělská půda a.s., Lagnovská č.p. 669, 742 83  Klimkovice 
454. Anna Hradilová, Malhotice č.p. 126, 753 53  Všechovice 
455. Oldřich Kubeša, Malhotice č.p. 44, 753 53  Všechovice 
456. Marie Kubešová, Malhotice č.p. 44, 753 53  Všechovice 
457. Jiří Hostaša, Malhotice č.p. 25, 753 53  Všechovice 
458. Oldřich Symerský, Malhotice č.p. 9, 753 53  Všechovice 
459. Zdeněk Škařupa, Všechovice č.p. 238, 753 53  Všechovice 
460. Václav Chrastina, Malhotice č.p. 16, 753 53  Všechovice 
461. Ludmila Burgetová, Tylova č.p. 467, Hranice IV-Drahotuše, 753 61  Hranice 4 
462. Šárka Kocourková, Malhotice č.p. 64, 753 53  Všechovice 
463. Zdeňka Dvořáčková, Ústí č.p. 12, 753 01  Hranice 1 
464. Ludmila Sojková, Hluzov č.p. 21, 753 68  Černotín 
465. Marcela Voldánová, Špičky č.p. 34, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 
466. Ladislav Vývoda, Hlavní č.p. 78, 753 56  Opatovice u Hranic 
467. Vladislava Brnková, 28. října č.p. 914, 277 11  Neratovice 
468. Pavel Škrobálek, Horní Lipová č.p. 237, 790 63  Lipová-lázně 3 
469. Renáta Cagašová, Malhotice č.p. 73, 753 53  Všechovice 
470. Jana Kulková, Družstevní č.p. 9, 273 07  Vinařice u Kladna 
471. Ivana Stingl, Dr. Haas Strasse č.p. 8, 96047  Bamberg, Germany 
472. Vojtěch Malátek, Stavbařů č.p. 2190/10, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
473. Eva Hanáková, U rybníka č.p. 176, 753 56  Opatovice u Hranic 
474. Jiří Veselý, Hrnčířská č.p. 255/30, 748 01  Hlučín 
475. Stanislav Řimák, Malhotice č.p. 19, 753 53  Všechovice 
476. KELEČSKO a.s., Kelč č.p. 269, 756 43  Kelč 
477. Ludmila Koláčková, Sklený kopec č.p. 1683, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
478. Mojmír Slovák, Malhotice č.p. 101, 753 53  Všechovice 
479. Zdeněk Slovák, Lipník nad Bečvou III-Nové Dvory č.p. 15, 751 31  Lipník nad Bečvou 
480. Karel Klvaňa, Malhotice č.p. 7, 753 53  Všechovice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 178 
 

 

481. Marie Zapletalová, Malhotice č.p. 18, 753 53  Všechovice 
482. Ladislava Ježková, Malhotice č.p. 6, 753 53  Všechovice 
483. Petr Cagaš, Malhotice č.p. 73, 753 53  Všechovice 
484. Zdeněk Zamazal, Malhotice č.p. 54, 753 53  Všechovice 
485. Anna Černocká, Malhotice č.p. 39, 753 53  Všechovice 
486. Miroslav Černocký, Malhotice č.p. 39, 753 53  Všechovice 
487. František Kobliha, Malhotice č.p. 29, 753 53  Všechovice 
488. Pavel Strnadel, Malhotice č.p. 72, 753 53  Všechovice 
489. Jiří Roháček, Hromůvka č.p. 1880, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
490. Zdeňka Pírková, Rakov č.p. 89, 753 54  Soběchleby 
491. Josef Maňas, Malhotice č.p. 56, 753 53  Všechovice 
492. Ludmila Maňasová, Malhotice č.p. 56, 753 53  Všechovice 
493. Josef Ličman, Spc M č.p. 495/53, Pod Cvilínem, 794 01  Krnov 1 
494. Marie Cifrová, Skalička č.p. 81, 753 52  Skalička u Hranic 
495. Pavel Novák, Malhotice č.p. 27, 753 53  Všechovice 
496. Anna Nováková, Malhotice č.p. 27, 753 53  Všechovice 
497. Jan Kuchař, Malhotice č.p. 17, 753 53  Všechovice 
498. František Čuba, Nádražní č.p. 503, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
499. Krajská správa vodních toků a meliorací pro kraj Zlín, 760 01 Zlín, osoba neznámá, kterou 
zastupuje opatrovník Mgr. Edita Pobořilová, Polní č.p. 464, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
500. Pavel Novotný, Soběchleby č.p. 24, 753 54  Soběchleby 
501. Antonín Vašíček, Rouské č.p. 28, 753 53  Všechovice 
502. Jaroslav Voldán, Plzeňská č.p. 382/364, Stará Bělá, 724 00  Ostrava 24 
503. Antonín Bek, Rouské č.p. 30, 753 53  Všechovice 
504. Josef Stržínek, Rouské č.p. 26, 753 53  Všechovice 
505. František Honeš, Rouské č.p. 15, 753 53  Všechovice 
506. David Strnadel, Rouské č.p. 8, 753 53  Všechovice 
507. Bohuslav Zdráhala, Myslík č.p. 184, 739 41  Palkovice 
508. Zuzana Zdráhalová, Myslík č.p. 184, 739 41  Palkovice 
509. Josef Kubeša, Malhotice č.p. 66, 753 53  Všechovice 
510. Antonín Kučera, Narcisová č.p. 2312/25, Zobor, Nitra, Slovensko 
511. Oldřich Kývala, Rouské č.p. 13, 753 53  Všechovice 
512. Irena Kývalová, Rouské č.p. 13, 753 53  Všechovice 
513. Marie Sehnalová, Rouské č.p. 21, 753 53  Všechovice 
514. Ludmila Špačková, Dolní č.p. 3030/95, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
515. Ludmila Vozábová, Ječná č.p. 486/27, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15 
516. Martin Ovčáčík, Rouské č.p. 85, 753 53  Všechovice 
517. Petr Pavlištík, Rouské č.p. 82, 753 53  Všechovice 
518. Veronika Pavlištíková, Rouské č.p. 82, 753 53  Všechovice 
519. Libor Kývala, Rouské č.p. 9, 753 53  Všechovice 
520. Marta Kývalová, Rouské č.p. 9, 753 53  Všechovice 
521. Kongregace sester karmelitek Dítěte Ježíše, Karla Michala č.p. 50, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha  
522. DOOKU GROUP, a.s., Antala Staška č.p. 1859/34, 140 00  Praha 4-Krč 
523. Baseland s.r.o., Mečová č.p. 358/8, Brno-město, 602 00  Brno 2 
524. GESS-CZ, s.r.o., Teplická č.p. 226, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
525. Valentina Bláhová, Pod Kasinem č.p. 79, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
526. Antonín Rada, Hromůvka č.p. 1527, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
527. Antonín Kajnar, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavlína Hlisnikovská, Kozlovice 
č.p. 558, 739 47  Kozlovice 
528. Josef Kajnar, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavlína Hlisnikovská, Kozlovice 
č.p. 558, 739 47  Kozlovice 
529. Richard Kajnar, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavlína Hlisnikovská, Kozlovice 
č.p. 558, 739 47  Kozlovice 
530. Vlasta Vašíčková, Jilemnického náměstí č.p. 1000/2, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
531. Štěpánka Kajnarová, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Marcela Šebestová, Pod 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 179 
 

 

Zámečkem č.p. 3374, 738 01  Frýdek-Místek 
532. Karel Vaněk, Těšenov č.p. 54, Horní Cerekev, 393 01  Pelhřimov 
533. Naděžda Vaňková, Neklanova č.p. 150/38, Praha 2-Vyšehrad, 128 00  Praha 28, osoba, kterou 
zastupuje opatrovník Hana Nováková, Palkovice č.p. 330, 739 41  Palkovice  
534. Vlastimil Machač, Křižná č.p. 680/22, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
535. Karel Minář, Kelč č.p. 546, 756 43  Kelč 
536. Jan Skácal, Semetín č.p. 1424, 755 01  Vsetín 1 
537. Libor Skácal, Lhota č.p. 13, 756 43  Kelč 
538. Jan Hradil, Poličná č.p. 427, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
539. Ludmila Hradilová, Poličná č.p. 427, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
540. Jaroslav Juráň, Rouské č.p. 72, 753 53  Všechovice 
541. Vladimír Haša, Hromůvka č.p. 1520, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
542. Marie Hujová, Obora č.p. 146/8, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
543. Libor Pavlík, Skalička č.p. 13, 753 52  Skalička u Hranic 
544. Milan Sehnal, Rouské č.p. 21, 753 53  Všechovice 
545. Josef Tvrdoň, Rouské č.p. 84, 753 53  Všechovice 
546. Antonín Suchánek, Rouské č.p. 52, 753 53  Všechovice 
547. Eva Kolaříková, Na Nivách č.p. 1358, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
548. Karel Ovčačík, Skalička č.p. 154, 753 52  Skalička u Hranic 
549. Josef Novosád, Rouské č.p. 23, 753 53  Všechovice 
550. Josef Kubeša, Pod Křivým č.p. 1937, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
551. Marie Orlová, Kelč č.p. 370, 756 43  Kelč 
552. Josef Indruch, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavlína Hlisnikovská, Kozlovice 
č.p. 558, 739 47  Kozlovice 
553. Jaromír Plesník, Komárovice č.p. 17, 756 43  Kelč 
554. Emilie Mužiková, Šimáčkova č.p. 1148/27, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
555. Jaroslav Marek, Záhumení č.p. 988, 756 54  Zubří 
556. Jarmila Buzinisová, Jasínkova č.p. 352/15, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
557. Božena Radová, Tovačovského č.p. 766, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
558. Petr Zajíc, 28. října č.p. 246, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
559. Josef Němec, Kelč č.p. 334, 756 43  Kelč 
560. Jan Škařupa, Kelč č.p. 374, 756 43  Kelč 
561. Josef Zdráhala, Kelč č.p. 376, 756 43  Kelč 
562. Ludmila Zdráhalová, Kelč č.p. 376, 756 43  Kelč 
563. Jarmila Porazilová, Kelč č.p. 181, 756 43  Kelč 
564. Zdeňka Meixnerová, Kpt. Vajdy č.p. 1523/3, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30, osoba, které se 
prokazatelně nedaří doručovat a kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavel Křivánek, Třanovice 269, 739 
93 Třanovice 
565. Julie Mora Belandria Meixner, Arabská č.p. 569/8, 160 00  Praha 6-Vokovice 
566. Jiřina Škrabolová, Bystřička č.p. 179, 756 24  Bystřička 
567. Pavel Ondrušek, Kelč č.p. 8, 756 43  Kelč 
568. Eva Švarcová, náměstí Fráni Kučery č.p. 356, Příbram VII, 261 01  Příbram 1 
569. Pavel Srkala, Kelč č.p. 22, 756 43  Kelč 
570. Petra Srkalová, Kelč č.p. 22, 756 43  Kelč 
571. Marcela Pitrunová, Kelč č.p. 244, 756 43  Kelč 
572. Pavel Macháň, Poruba č.p. 51, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 
573. Bohumila Macháňová, Poruba č.p. 51, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 
574. Hana Šamánková, Bratří Čapků č.p. 707, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
575. Martin Šliwa, Pod Bílým kamenem č.p. 1974, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
576. Anna Šulcová, Bratří Čapků č.p. 683/1, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
577. Marek Vavřík, Kelč č.p. 521, 756 43  Kelč 
578. Dagmar Vlčková, Růženínská č.p. 910/1, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 
579. Stanislav Chvatík, Kelč č.p. 523, 756 43  Kelč 
580. Vladimír Kutálek, Kelč č.p. 420, 756 43  Kelč 
581. Marie Kutálková, Kelč č.p. 420, 756 43  Kelč 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 180 
 

 

582. Jitka Pelcová, Kelč č.p. 226, 756 43  Kelč 
583. Jiří Gerla, Kelč č.p. 344, 756 43  Kelč 
584. Miroslav Kulhavý, Huntířovská č.p. 79/3, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 
585. Pavel Tetour, Dubné č.p. 176, 373 84  Dubné 
586. František Mašlaň, Kelč č.p. 557, 756 43  Kelč 
587. Eva Mašlaňová, Kelč č.p. 557, 756 43  Kelč 
588. Karel Tvrdoň, Němetice č.p. 42, 756 43  Kelč 
589. Irena Tvrdoňová, Němetice č.p. 42, 756 43  Kelč 
590. Josef Srkala, Kelč č.p. 507, 756 43  Kelč 
591. Ivana Srkalová, Ústí č.p. 65, 753 01  Hranice 1 
592. Ngan Vu Thi, Kelč č.p. 15, 756 43  Kelč 
593. Don Vu Quy, Kelč č.p. 15, 756 43  Kelč 
594. Česká kongregace sester dominikánek, Veveří č.p. 469/27, Veveří, 602 00  Brno 2 
595. Zdeněk Zgažar, Galašova č.p. 1739, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
596. Radomír Slavík, Branky č.p. 280, 756 45  Branky 
597. Božena Kolmašová, I. Olbrachta č.p. 3558/41, 695 01  Hodonín 1 
598. Jaromír Perutka, Kelč č.p. 198, 756 43  Kelč 
599. Jana Perutková, Kelč č.p. 198, 756 43  Kelč 
600. Jaromír Perutka, Kelč č.p. 198, 756 43  Kelč 
601. František Pavelka, Kelč č.p. 203, 756 43  Kelč 
602. Ivana Gábová, Kelč č.p. 170, 756 43  Kelč 
603. Dana Kocourková, Tichá č.p. 377, 742 74  Tichá 
604. Radim Novosad, Na Kamencoch č.p. 1236, 755 01  Vsetín 1 
605. Ilona Štefanová, Prostřední Lánov č.p. 129, 543 41  Lánov 
606. Josef Hlavica, Kelč č.p. 530, 756 43  Kelč 
607. Anna Mašlaňová, Kelč č.p. 475, 756 43  Kelč 
608. Marie Mašlaňová, Kelč č.p. 475, 756 43  Kelč, kterou zastupuje zákonný zástupce Marie 
Mašlaňová, Kelč č.p. 475, 756 43  Kelč 
609. Marie Mašlaňová, Kelč č.p. 475, 756 43  Kelč 
610. Pavel Strnadel, Kelč č.p. 449, 756 43  Kelč 
611. Josef Valuch, Kelč č.p. 286, 756 43  Kelč 
612. Věra Valuchová, Kelč č.p. 286, 756 43  Kelč 
613. Rostislav Haša, Pekařská č.p. 432/64, Staré Brno, 602 00  Brno 2 
614. Karel Volek, Kelč č.p. 319, 756 43  Kelč 
615. Pavla Volková, Kelč č.p. 319, 756 43  Kelč 
616. Milena Sokolová, Kelč č.p. 16, 756 43  Kelč 
617. Olga Radová, Kelč č.p. 201, 756 43  Kelč 
618. Tomáš Libosvár, Kelč č.p. 18, 756 43  Kelč 
619. Anna Melanová, Tř. 1. máje č.p. 1623, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
620. Josef Slimáček, Kelč č.p. 106, 756 43  Kelč 
621. Jitka Vašinová, Kelč č.p. 56, 756 43  Kelč 
622. Josef Rakovský, Kelč č.p. 60, 756 43  Kelč 
623. Jaroslav Černý, Nad Mlýnem č.p. 229/10a, 747 14  Ludgeřovice 
624. Evženie Novosádová, Kelč č.p. 508, 756 43  Kelč 
625. Petra Kotíková, Kelč č.p. 37, 756 43  Kelč 
626. Vítězslav Ryška, Kelč č.p. 480, 756 43  Kelč 
627. Antonín Pitrun, Kelč č.p. 104, 756 43  Kelč 
628. Ludmila Pitrunová, Kelč č.p. 104, 756 43  Kelč 
629. Martin Plšek, třída Tomáše Bati č.p. 1285, 760 01  Zlín 1 
630. Miroslav Jiříček, Kelč č.p. 68, 756 43  Kelč 
631. Renata Smahlová, Kelč č.p. 471, 756 43  Kelč 
632. František Hlavica, Horní Těšice č.p. 36, 753 53  Všechovice 
633. Libor Pavlištík, Komárovice č.p. 30, 756 43  Kelč 
634. Zdeněk Hradil, Kelč č.p. 255, 756 43  Kelč 
635. František Pitrun, Kelč č.p. 101, 756 43  Kelč 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 181 
 

 

636. Jana Hrabcová, Foltýnova č.p. 1010/25, Bystrc, 635 00  Brno 35 
637. Lubomír Ryška, Gen. Sochora č.p. 1203/7, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
638. Antonín Přikryl, Křižná č.p. 621/27, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
639. Valerie Škutová, Kelč č.p. 351, 756 43  Kelč 
640. Zdeněk Hlavica, Kelč č.p. 183, 756 43  Kelč 
641. Helena Přikrylová, Křižná č.p. 621/27, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
642. Marcela Žitníková, Nádražní č.p. 109, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
643. Ludmila Mašlaňová, Kelč č.p. 105, 756 43  Kelč 
644. Jan Polášek, Kelč č.p. 418, 756 43  Kelč 
645. Josef Pitrun, Kelč č.p. 443, 756 43  Kelč 
646. Ladislav Vykopal, Kelč č.p. 414, 756 43  Kelč 
647. Antonín Porazil, Kelč č.p. 179, 756 43  Kelč 
648. Irena Slavíková, Komárovice č.p. 44, 756 43  Kelč 
649. Karel Hradil, Komárovice č.p. 10, 756 43  Kelč 
650. Svatopluk Pavlík, Komárovice č.p. 1, 756 43  Kelč 
651. Věra Pavlíková, Komárovice č.p. 1, 756 43  Kelč 
652. Renáta Čecháková, tř. Svobody č.p. 615/25, 779 00  Olomouc 9 
653. Simona Slavíková, Saarinenova č.p. 1130/7, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 
654. Ludmila Trlifajová, Kladeruby č.p. 81, 756 43  Kelč 
655. David Šnajdr, Kladeruby č.p. 115, 756 43  Kladeruby, kterého zastupuje zákonný zástupce Iva 
Šnajdrová, Kladeruby č.p. 115, 756 43  Kelč 
656. Ivo Šnajdr, Kladeruby č.p. 100, 756 43  Kelč 
657. Iva Šnajdrová, Kladeruby č.p. 115, 756 43  Kelč 
658. Michal Sváček, Kladeruby č.p. 139, 756 43  Kelč 
659. Květuše Kabeláčová, Kladeruby č.p. 1, 756 43  Kelč 
660. Josef Večeřa, Kladeruby č.p. 3, 756 43  Kelč 
661. Růžena Večeřová, Kladeruby č.p. 3, 756 43  Kelč 
662. Anna Davidová, Kladeruby č.p. 39, 756 43  Kelč 
663. Miroslav Škařupa, Kladeruby č.p. 98, 756 43  Kelč 
664. Josef Martinák, Kladeruby č.p. 144, 756 43  Kelč 
665. Marie Horáčková, Havlíčkova č.p. 1185, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
666. Radka Martinková, Obora č.p. 669/3a, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
667. Jaroslav Kubík, Kladeruby č.p. 103, 756 43  Kelč 
668. Lenka Menšíková, Kladeruby č.p. 84, 756 43  Kelč 
669. Jarmila Orlová, Kladeruby č.p. 21, 756 43  Kelč 
670. Pavla Hrabovská, Kladeruby č.p. 133, 756 43  Kelč 
671. Lubomír Kubla, Podlesí č.p. 478, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
672. František Mánek, Kladeruby č.p. 26, 756 43  Kelč 
673. Arnošt Bartošík, Kladeruby č.p. 29, 756 43  Kelč 
674. Zuzana Černá, Tyršova č.p. 1795/25, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
675. Lukáš Haša, Choryně č.p. 66, 756 42  Choryně 
676. Jarmila Hašová, Kladeruby č.p. 16, 756 43  Kelč 
677. Nikola Hašová, Podlesí č.p. 51, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
678. Adam Sobek, Kladeruby č.p. 160, 756 43  Kelč 
679. Miroslav Menšík, Kladeruby č.p. 38, 756 43  Kelč 
680. Emilie Horálková, Xaveriova č.p. 1796/49, 150 00  Praha 5-Smíchov 
681. Marie Kempfová, Gruzínská č.p. 1386/7, 100 00  Praha 10-Vršovice 
682. Marian Kopřiva, Kladeruby č.p. 37, 756 43  Kelč 
683. František Pelc, Kladeruby č.p. 87, 756 43  Kelč 
684. Římskokatolická farnost Valašské Meziříčí, Křížkovského č.p. 60/8, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
685. Josef Pečenka, Kladeruby č.p. 22, 756 43  Kelč 
686. Marie Němcová, Kladeruby č.p. 53, 756 43  Kelč 
687. Jarmila Škařupová, Kladeruby č.p. 6, 756 43  Kelč 
688. Anna Hrušková, Kunovice č.p. 196, 756 44  Loučka 
689. Josef Adamík, Kladeruby č.p. 10, 756 43  Kelč 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 182 
 

 

690. Miroslava Drábková, Josefa Skupy č.p. 1709/1, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
691. Arnošt Drechsler, Králova č.p. 1093, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
692. Zdenka Hranická, K Trní č.p. 580, Stará Ves, 739 23  Stará Ves nad Ondřejnicí 
693. Miloš Škarka, Choryně č.p. 83, 756 42  Choryně 
694. Jaroslav Orel, Kladeruby č.p. 97, 756 43  Kelč 
695. Marie Orlová, Kladeruby č.p. 97, 756 43  Kelč 
696. Ludmila Kreuz, Kirchenstrasse č.p. 45, Norderstedt, 22848  Hamburg, Germany 
697. Martin Plesník, Kladeruby č.p. 153, 756 43  Kelč 
698. Miroslav Hadaš, Kladeruby č.p. 52, 756 43  Kelč 
699. Kateřina Hadašová, Kladeruby č.p. 52, 756 43  Kelč 
700. Miroslav Neradil, Kladeruby č.p. 7, 756 43  Kelč 
701. Antonín Hadaš, Kladeruby č.p. 31, 756 43  Kelč 
702. Marcela Hadašová, Kladeruby č.p. 31, 756 43  Kelč 
703. Antonín Indruch, Kladeruby č.p. 102, 756 43  Kelč 
704. Ludmila Indruchová, Kladeruby č.p. 102, 756 43  Kelč 
705. Milan Gerla, Kladeruby č.p. 66, 756 43  Kelč 
706. Marie Gerlová, Kladeruby č.p. 43, 756 43  Kelč 
707. Eva Tvrdoňová, Choryně č.p. 47, 756 42  Choryně 
708. Vladislav Ječmeň, Jaselská č.p. 1844, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
709. Milan Krumpoch, Libhošť č.p. 7, 742 57  Libhošť 
710. Ivo Kolenčín, Choryně č.p. 168, 756 42  Choryně 
711. AGROTECH, spol. s r. o., Poličná č.p. 462, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
712. Jindřiška Krynská, Olomoucká č.p. 451/51, Předměstí, 746 01  Opava 1 
713. Karel Sontág, Nákupní č.p. 467/16, Šumbark, 736 01  Havířov 1 
714. Milena Staňková, Šiškinova č.p. 482/3, Michálkovice, 715 00  Ostrava 15 
715. Zemědělské obchodní družstvo Lešná se sídlem v Lešné, Lešná č.p. 35, 756 41  Lešná 
716. František Novosád, Choryně č.p. 64, 756 42  Choryně 
717. Vlasta Novosádová, Choryně č.p. 64, 756 42  Choryně 
718. Jaroslav Vozák, Kladeruby č.p. 65, 756 43  Kelč 
719. Bohumil Hadvičák, Kovanická č.p. 81, Přední Lhota, 290 01  Poděbrady 1 
720. Lubomír Hadvičák, Choryně č.p. 201, 756 42  Choryně 
721. Vladimír Staněk, Choryně č.p. 13, 756 42  Choryně 
722. Ivana Hráčková, Pekařská č.p. 3122, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
723. Martin Vajgl, Police č.p. 205, 756 44  Loučka 
724. Oto Vajgl, Přílepy č.p. 123, 769 01  Holešov 
725. Zbyněk Vajgl, Choryně č.p. 7, 756 42  Choryně 
726. Zdeněk Kalich, Choryně č.p. 22, 756 42  Choryně 
727. Svatoslav Kalich, Choryně č.p. 23, 756 42  Choryně 
728. Alena Dvořáková, Horácké náměstí č.p. 1464/2, Řečkovice, 621 00  Brno 21 
729. Matylda Čurdová, Jókaiho č.p. 2791/59, 94360  Nána, Slovakia 
730. Josef Hadaš, Choryně č.p. 189, 756 42  Choryně 
731. Jindřich Grygařík, Choryně č.p. 34, 756 42  Choryně 
732. Jana Fričová, Riegrova č.p. 1943/11, 741 01  Nový Jičín 1 
733. Břetislav Sváček, Jeseník nad Odrou č.p. 32, 742 33  Jeseník nad Odrou 
734. Emilie Tomečková, Choryně č.p. 102, 756 42  Choryně 
735. Dagmar Voštiňáková, Krátká č.p. 708, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
736. Adolf Sobek, Choryně č.p. 97, 756 42  Choryně 
737. Lubomír Pavelka, Choryně č.p. 79, 756 42  Choryně 
738. Alois Koryčanský, Choryně č.p. 106, 756 42  Choryně 
739. Mojmír Klanica, Choryně č.p. 138, 756 42  Choryně 
740. Bohumila Markusíková, Choryně č.p. 43, 756 42  Choryně 
741. Danuše Pobořilová, Choryně č.p. 63, 756 42  Choryně 
742. František Hořelka, Choryně č.p. 82, 756 42  Choryně 
743. Milada Kapustová, Jeseník nad Odrou č.p. 270, 742 33  Jeseník nad Odrou 
744. Jarmila Pavelková, Kelč č.p. 293, 756 43  Kelč 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 183 
 

 

745. AMISTA investiční společnost, a.s., Pobřežní č.p. 620/3, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
746. Jiří Ševčík, Podhájí č.p. 1285, Bzenec, 696 85  Moravský Písek 
747. Josef Ondruch, Choryně č.p. 10, 756 42  Choryně 
748. Stanislav Kubeša, Obora č.p. 668/1a, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
749. Zdeňka Pavelková, Choryně č.p. 79, 756 42  Choryně 
750. Monika Dobešová, Střítež nad Bečvou č.p. 21, 756 52  Střítež nad Bečvou 
751. Pavel Hájek, Lešná č.p. 190, 756 41  Lešná 
752. Ludmila Hrabovská, Choryně č.p. 100, 756 42  Choryně 
753. Miloš Škarka, Choryně č.p. 83, 756 42  Choryně 
754. Jarmila Škarková, Choryně č.p. 83, 756 42  Choryně 
755. Lumír Voštiňák, Lhotka nad Bečvou č.p. 27, 756 41  Lešná 
756. Martina Slavíková, Juřinka č.p. 72, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
757. Božena Zátorská, Tolstého č.p. 1134, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
758. František Podmol, Choryně č.p. 46, 756 42  Choryně 
759. Jiřina Podmolová, Lhotka nad Bečvou č.p. 33, 756 41  Lešná 
760. Anna Hruškovská, Lhotka nad Bečvou č.p. 24, 756 41  Lešná 
761. Jana Pecháčková, Lhotka nad Bečvou č.p. 2, 756 41  Lešná 
762. Josef Kývala, Choryně č.p. 86, 756 42  Choryně 
763. Zdeněk Kubík, Kladeruby č.p. 136, 756 43  Kelč 
764. Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže, Koperníkova č.p. 1446/3, 767 01  
Kroměříž 1 
765. Římskokatolická farnost Choryně, Choryně č.p. 55, 756 42  Choryně 
766. Jana Horná, Lhotka nad Bečvou č.p. 74, 756 41  Lešná 
767. Marie Klanicová, J. K. Tyla č.p. 1412, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
768. Ludmila Macskaiová, Zašovská č.p. 725, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
769. Jakub Začal, Lhotka nad Bečvou č.p. 32, 756 41  Lešná 
770. Milan Kacar, Podlesí č.p. 193, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
771. Dagmar Oszeldová, Radniční č.p. 637/3, Město, 736 01  Havířov 1 
772. Jiří Kuchyňa, Lhotka nad Bečvou č.p. 69, 756 41  Lešná 
773. Arcibiskupský kněžský seminář, Žerotínovo nám. č.p. 605/2, 779 00  Olomouc 9 
774. Zdeněk Fabík, Choryně č.p. 235, 756 42  Choryně 
775. Jiří Vahala, Juřinka č.p. 85, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
776. Radek Voštiňák, Krátká č.p. 708, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
777. Miroslava Kurfűrstová, Česká č.p. 1108/34, Kylešovice, 747 06  Opava 6 
778. Kateřina Kučerová, Choryně č.p. 228, 756 42  Choryně 
779. Dana Zachová, Meziříčko č.p. 18, 588 27  Jamné u Jihlavy 
780. Karla Trávníčková, Vsetínská č.p. 475, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
781. Jiří Tomečka, Choryně č.p. 102, 756 42  Choryně 
782. Emilie Tomečková, Choryně č.p. 102, 756 42  Choryně 
783. Svatava Štefanová, Svornosti č.p. 1811, 755 01  Vsetín 1 
784. Rom Kostřica, Brusná č.p. 24, 679 23  Lomnice u Tišnova 
785. Zuzana Kostřicová, Brusná č.p. 24, 679 23  Lomnice u Tišnova 
786. Alena Bartoňová, Oznice č.p. 41, 756 24  Bystřička 
787. Pavla Fojtášková, Hřbitovní č.p. 371/3, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
788. Jaroslav Hurtík, Dlouhá č.p. 1966/24, 741 01  Nový Jičín 1 
789. Miloslav Hurtík, Tylova č.p. 734, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
790. Ivanka Hurtíková, Vlnitá č.p. 595/65, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
791. Miloslav Kývala, Lhotka nad Bečvou č.p. 91, 756 41  Lešná 
792. Vladimír Kývala, Lhotka nad Bečvou č.p. 11, 756 41  Lešná 
793. Jaromír Trefil, Lhotka nad Bečvou č.p. 29, 756 41  Lešná 
794. Hromádko s.r.o., Letenská č.p. 1385, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
795. Edmund Hanzelka, Vysoká č.p. 1, 756 41  Lešná 
796. Radim Bajar, Perná č.p. 47, 756 41  Lešná 
797. Jiřina Bajarová, Perná č.p. 47, 756 41  Lešná 
798. Miroslav Král, Vysoká č.p. 20, 756 41  Lešná 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 184 
 

 

799. Antonín Štajnar, Huštěnovice č.p. 280, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 
800. Ludmila Trnková, Vsetínská č.p. 379, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
801. Jiří Kuchařík, Vysoká č.p. 16, 756 41  Lešná 
802. Otakar Frňka, Vysoká č.p. 42, 756 41  Lešná 
803. Jiří Klos, Vysoká č.p. 57, 756 41  Lešná 
804. Roman Klos, Vysoká č.p. 2, 756 41  Lešná 
805. Bohumír Janík, Perná č.p. 26, 756 41  Lešná 
806. Lubomír Čaputa, Vysoká č.p. 48, 756 41  Lešná 
807. Václav Čaputa, Zašovská č.p. 166, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
808. Stanislav Knapek, Vysoká č.p. 11, 756 41  Lešná 
809. Daniel Palacký, Vysoká č.p. 7, 756 41  Lešná 
810. Vít Heliman, Vysoká č.p. 40, 756 41  Lešná 
811. Anna Palacká, Vysoká č.p. 41, 756 41  Lešná 
812. Václav Tomšík, Vysoká č.p. 50, 756 41  Lešná 
813. Václav Tomšík, Vysoká č.p. 50, 756 41  Lešná 
814. Zdeněk Buček, Lešná č.p. 149, 756 41  Lešná 
815. Lumír Suchánek, Perná č.p. 20, 756 41  Lešná 
816. Roman Vrobel, Perná č.p. 74, 756 41  Lešná 
817. René Horák, Perná č.p. 88, 756 41  Lešná 
818. Iveta Horáková, Perná č.p. 88, 756 41  Lešná 
819. Ladislava Nováková, Lešná č.p. 167, 756 41  Lešná 
820. František Štajnar, Nad Fojstvím č.p. 776, 756 54  Zubří 
821. Stanislav Fiala, Vysoká č.p. 46, 756 41  Lešná 
822. Hana Kubešová, Lešná č.p. 89, 756 41  Lešná 
823. Ludmila Němcová, Perná č.p. 4, 756 41  Lešná 
824. Ludmila Tomanová, Perná č.p. 4, 756 41  Lešná 
825. Petr Kovařčík, Perná č.p. 91, 756 41  Lešná 
826. Eva Krutílková, Straník č.p. 85, 741 01  Nový Jičín 1 
827. Rostislav Redl, Straník č.p. 154, 741 01  Nový Jičín 1 
828. Josef Rusek, Jasenice č.p. 99, 756 41  Lešná 
829. Ludmila Rusková, Jasenice č.p. 99, 756 41  Lešná 
830. Alois Hegar, Jasenice č.p. 5, 756 41  Lešná 
831. Ladislav Pernický, Jasenice č.p. 20, 756 41  Lešná 
832. Milan Pernický, Jasenice č.p. 18, 756 41  Lešná 
833. Pavla Hubová, Zahradní č.p. 362, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
834. Jana Rusková, Jasenice č.p. 81, 756 41  Lešná 
835. Josef Žlebek, Kladeruby č.p. 143, 756 43  Kelč 
836. Josef Hub, Zahradní č.p. 362, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
837. Jan Jedelský, U Hrušek č.p. 807, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
838. Dagmar Jedelská, U Hrušek č.p. 807, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
839. Vladimír Zátopek, Jasenice č.p. 37, 756 41  Lešná 
840. Vlastimil Dohnal, Jasenice č.p. 60, 756 41  Lešná 
841. Petr Místecký, Sovova č.p. 1426/4, Vítkovice, 703 00  Ostrava 3 
842. Vlastimila Indráková, Straník č.p. 152, 741 01  Nový Jičín 1 
843. Jaroslava Mudráková, Trojanovice č.p. 446, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
844. Vladimír Útlý, M. Knesla č.p. 4015, 760 01  Zlín 1 
845. Lucie Vojkůvková, U Hřiště č.p. 157, 742 47  Hladké Životice 
846. Anna Furmánková, Jasenice č.p. 31, 756 41  Lešná 
847. Josef Pecha, Pod hradem č.p. 147, 742 31  Starý Jičín 
848. Miroslav Rusek, Jasenice č.p. 49, 756 41  Lešná 
849. Marie Dorazilová, 1. máje č.p. 1034, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
850. Emílie Janyšková, Hostašovice č.p. 107, 741 01  Nový Jičín 1 
851. Stanislav Pernický, Jasenice č.p. 28, 756 41  Lešná 
852. Vít Pobořil, Jasenice č.p. 4, 756 41  Lešná 
853. Irma Pobořilová, Jasenice č.p. 4, 756 41  Lešná 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 185 
 

 

854. Břetislav Pavlík, Straník č.p. 172, 741 01  Nový Jičín 1 
855. Miroslav Lacina, Hostašovice č.p. 134, 741 01  Nový Jičín 1 
856. Marie Rýdlová, Straník č.p. 6, 741 01  Nový Jičín 1 
857. Zdeněk Horák, Hostašovice č.p. 9, 741 01  Nový Jičín 1 
858. Petr Krutílek, Křižíkova č.p. 20/2, 741 01  Nový Jičín 1 
859. Antonín Plešek, V Troskách č.p. 1943/21, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
860. František Plešek, Rybníčky č.p. 35, 741 01  Nový Jičín 1, osoba, která zemřela a jejíž neznámý 
okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník 
Mgr. Marcela Šebestová, Pod Zámečkem 3374, 738 01 Frýdek-Místek 
861. Josef Plešek, Pod Cvilínem 3, 794 01  Krnov 1, osoba, která zemřela a jejíž neznámý okruh dědiců 
(osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Mgr. Pavlína 
Hlisnikovská, Kozlovice č.p. 558, 739 47  Kozlovice 
862. Vladimír Šimčík, Čkalovova č.p. 912/7, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
863. Pavlína Trefilová, Dvořákova č.p. 331/4, 741 01  Nový Jičín 1 
864. Emil Novotný, Hostašovice č.p. 207, 741 01  Nový Jičín 1 
865. Irena Novotná, Hostašovice č.p. 207, 741 01  Nový Jičín 1 
866. Martin Khun, Hostašovice č.p. 257, 741 01  Nový Jičín 1 
867. Marcela Khunová, Hostašovice č.p. 257, 741 01  Nový Jičín 1 
868. Tomáš Kutálek, Hrachovec č.p. 176, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
869. Jan Krutílek, Hostašovice č.p. 3, 741 01  Nový Jičín 1 
870. Jiří Hub, Hostašovice č.p. 42, 741 01  Nový Jičín 1 
871. Petr Hub, Hostašovice č.p. 65, 741 01  Nový Jičín 1 
872. Gabriel Plešek, Hostašovice č.p. 86, 741 01  Nový Jičín 1 
873. Ladislav Hub, Hostašovice č.p. 74, 741 01  Nový Jičín 1 
874. Radek Bartoň, Hodslavice č.p. 195, 742 71  Hodslavice 
875. Aleš Hub, Hostašovice č.p. 124, 741 01  Nový Jičín 1 
876. Roman Hub, Hostašovice č.p. 242, 741 01  Nový Jičín 1 
877. Lukáš Soviar, Hostašovice č.p. 275, 741 01  Nový Jičín 1 
878. Pavel Rada, Hostašovice č.p. 245, 741 01  Nový Jičín 1 
879. Antonín David, Hostašovice č.p. 70, 741 01  Nový Jičín 1 
880. Dana Davidová, Hostašovice č.p. 70, 741 01  Nový Jičín 1 
881. Miloslav David, Hostašovice č.p. 1, 741 01  Nový Jičín 1 
882. Anna Davidová, Hostašovice č.p. 1, 741 01  Nový Jičín 1 
883. Dalibor Baroch, Zašovská č.p. 730, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
884. Marie Hoďáková, 17. listopadu č.p. 1232/8, 742 21  Kopřivnice 
885. Jarmila Drechslerová, Máchova č.p. 1100/60, 741 01  Nový Jičín 1 
886. Jana Horáková, Hodslavice č.p. 171, 742 71  Hodslavice 
887. Milan Seidl, Mštěnovice č.p. 40, Lešná, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
888. Zdeněk Petřkovský, Hostašovice č.p. 216, 741 01  Nový Jičín 1 
889. Pavel Horák, Hostašovice č.p. 90, 741 01  Nový Jičín 1 
890. Aleš Jakým, Hostašovice č.p. 22, 741 01  Nový Jičín 1 
891. Marie Bendžalová, Hranická č.p. 281, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
892. Josef David, Jasenice č.p. 7, 756 41  Lešná, osoba, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Michaela 
Zemanová, Kozlovice č.p. 870, 739 47  Kozlovice 
893. Rostislav David, Hostašovice č.p. 188, 741 01  Nový Jičín 1 
894. Anna Davidová, Věžky č.p. 112, 768 33  Morkovice-Slížany 
895. Marie Vavříková, Hostašovice č.p. 103, 741 01  Nový Jičín 1 
896. Filip Kubíček, Lazecká č.p. 586/103, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
897. Ludmila Buzková, Dukelská č.p. 1060/20, 742 21  Kopřivnice 
898. Anna Monika Hluzínová, Za Školou č.p. 111/14, Přerov IV-Kozlovice, 750 02  Přerov 2 
899. Jaroslava Kettnerová, Hostašovice č.p. 5, 741 01  Nový Jičín 1 
900. Bronislava Hejkalová, Hostašovice č.p. 175, 741 01  Nový Jičín 1 
901. Jan Kudělka, Hodslavice č.p. 5, 742 71  Hodslavice 
902. Radek Kudělka, Hodslavice č.p. 436, 742 71  Hodslavice 
903. Dana Kudělková, Hodslavice č.p. 436, 742 71  Hodslavice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 186 
 

 

904. Rostislav Holáň, Hodslavice č.p. 66, 742 71  Hodslavice 
905. Ladislav Krutilek, Hodslavice č.p. 58, 742 71  Hodslavice 
906. Anna Krutilková, Hodslavice č.p. 58, 742 71  Hodslavice 
907. Jitka Caisbergerová, Kyjovská č.p. 1993/11, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
908. Martin Janiga, Hodslavice č.p. 150, 742 71  Hodslavice 
909. Roland Hofman, Sportovní č.p. 1782/18, 741 01  Nový Jičín 1 
910. Radana Bartoňová, Hodslavice č.p. 387, 742 71  Hodslavice 
911. Anna Uhrová, Žerotínova č.p. 38/15, 741 01  Nový Jičín 1 
912. Anna Sokolová, Hodslavice č.p. 439, 742 71  Hodslavice 
913. Jiří Hromádka, náměstí Jiřího Myrona č.p. 2389/9, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
914. Miroslav Hromádka, Čkalovova č.p. 912/7, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
915. Jaroslav Býma, Hodslavice č.p. 490, 742 71  Hodslavice 
916. Anna Býmová, Hodslavice č.p. 490, 742 71  Hodslavice 
917. Zdeněk Hromádka, Hodslavice č.p. 65, 742 71  Hodslavice 
918. Miroslav Merenda, Keighran Pl. č.p. 34, 2126  Cherrybrook, Australia 
919. Anna Rusmanová, Havlik Road č.p. 3852, Humpty Doo, Australia 
920. Martina Englezosová, Krkonošská č.p. 1512/11, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
921. Ivana Palacká, Lumiérů č.p. 497/33, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
922. Starojicko, a.s., Jičina č.p. 26, Starý Jičín, 741 01  Nový Jičín 1 
923. Jan Kunetek, Hodslavice č.p. 35, 742 71  Hodslavice 
924. Václav Dořičák, Hodslavice č.p. 168, 742 71  Hodslavice 
925. Lenka Dořičáková, Hodslavice č.p. 168, 742 71  Hodslavice 
926. Petr Prousek, Hodslavice č.p. 36, 742 71  Hodslavice 
927. Josef Martinek, Hodslavice č.p. 254, 742 71  Hodslavice 
928. Ludmila Martinková, Na Lani č.p. 216, Loučka, 741 01  Nový Jičín 1 
929. Ladislav Kramoliš, Zborovská č.p. 400/11, 741 01  Nový Jičín 1 
930. Rozina Kramolišová, Domov Důchodců, 741 01  Nový Jičín 1, osoba, která zemřela a jejíž neznámý 
okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Mgr. 
Edita Pobořilová, Polní č.p. 464, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
931. Hana Kováčiková, Rudlice č.p. 56, 671 53  Jevišovice 
932. Lenka Indráková, Hodslavice č.p. 39, 742 71  Hodslavice 
933. Zdeněk Turek, Hodslavice č.p. 68, 742 71  Hodslavice 
934. Zdena Turková, Hodslavice č.p. 68, 742 71  Hodslavice 
935. Alena Kudělková, Hodslavice č.p. 101, 742 71  Hodslavice 
936. Pavel Kudělka, Hodslavice č.p. 46, 742 71  Hodslavice 
937. Věra Zimmermannová, Ovesná č.p. 311/23, Hejčín, 779 00  Olomouc 9 
938. Martina Maliníková, Hodslavice č.p. 470, 742 71  Hodslavice 
939. Milan Palacký, Veřovice č.p. 146, 742 73  Veřovice 
940. Petr Turek, Hodslavice č.p. 107, 742 71  Hodslavice 
941. Petr Dořičák, Životice u Nového Jičína č.p. 48, 742 72  Mořkov 
942. Ludmila Zuzaňáková, Suvorovova č.p. 495, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
943. Stanislav Mička, Malá strana č.p. 52, 742 72  Mořkov 
944. Svazek obcí Cyklostezka Nový Jičín - Hostašovice, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 
945. HORAL MOŘKOV a.s., Životice u Nového Jičína č.p. 103, 742 72  Mořkov 
946. Petr Kladiva, Dílky č.p. 371, 742 72  Mořkov 
947. Anna Matalíková, 7032  Sindelfingen, Germany, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. 
Jana Roubalová, Janovice č.e. 138, 739 11  Janovice 
948. Jaroslav Dobrozemský, Životice u Nového Jičína č.p. 67, 742 72  Mořkov 
949. Bohumil Matalík, Hodslavice č.p. 365, 742 71  Hodslavice, osoba, která zemřela a jejíž neznámý 
okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník 
Mgr. Pavel Křivánek, Třanovice 269, 739 93 Třanovice 
950. Jaroslav Číp, Družstevní č.p. 76, 742 72  Mořkov 
951. Biskupství ostravsko-opavské, Kostelní náměstí č.p. 3172/1, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
952. Jiří Macíček, Životice u Nového Jičína č.p. 120, 742 72  Mořkov 
953. Slavomír Šigut, Obchodní č.p. 710, 742 72  Mořkov 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 187 
 

 

954. Lubomír Kocian, Beskydská č.p. 145, Žilina, 741 01  Nový Jičín 1 
955. DAE EU s.r.o., Životice u Nového Jičína č.p. 118, 742 72  Mořkov 
956. Josef Kyselý, Zahradní č.p. 428, 742 72  Mořkov 
957. Anna Macháčová, Pastelník č.p. 581, 742 72  Mořkov 
958. Zdeňka Macháčová, Nádražní č.p. 124, 742 72  Mořkov 
959. Věra Pítrová, Příčná č.p. 208, 742 72  Mořkov 
960. Věra Kyselá, Obchodní č.p. 524, 742 72  Mořkov 
961. Stanislav Geryk, Blatnice č.p. 54, Slovensko 
962. Michal Hlinka, Jiráskova č.p. 448/11, 742 21  Kopřivnice 
963. Zdeněk Korec, Dolní č.p. 437, 742 72  Mořkov 
964. Šárka Korcová, Dolní č.p. 437, 742 72  Mořkov 
965. Stanislav Bartoň, Hodslavice č.p. 500, 742 71  Hodslavice 
966. Martin Palacký, Hodslavice č.p. 516, 742 71  Hodslavice 
967. Aleš Bartoň, U dvojdomů č.p. 862/10, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
968. Kamil Bartoň, Modrá č.p. 1705, 735 41  Petřvald u Karviné 
969. Pavel Bartoň, Svratouch č.p. 13, 539 42  Svratouch 
970. Radim Bartoň, Dukelská č.p. 1057/14, 742 21  Kopřivnice 
971. Zbyněk Bartoň, třída 1. máje č.p. 3414/11a, 690 02  Břeclav 2 
972. Adam Neumann, Hodslavice č.p. 504, 742 71  Hodslavice 
973. Tomáš Neumann, Hodslavice č.p. 504, 742 71  Hodslavice 
974. Miroslav Procházka, Loučka č.p. 224, 756 44  Loučka 
975. Petr Procházka, Loučka č.p. 224, 756 44  Loučka 
976. Jana Verdijev, P. Bezruče č.p. 78/2, 783 35  Horka nad Moravou 
977. Lada Horáková, Dlouhá č.p. 1790/33, 741 01  Nový Jičín 1 
978. Jan Geryk, Nádražní č.p. 416, 742 72  Mořkov 
979. Jana Holišová, Sportovní č.p. 1806/21, 741 01  Nový Jičín 1 
980. Miroslav Hoférek, Dolní č.p. 519, 742 72  Mořkov 
981. Jana Hoférková, Dolní č.p. 519, 742 72  Mořkov 
982. Pavel Knitl, Zátiší č.p. 213, Poděbrady III, 290 01  Poděbrady 1 
983. Ludmila Křesťanová, Lesní č.p. 118, 471 27  Stráž pod Ralskem 
984. Jaromír Kunc, Francouzská č.p. 1304/1, 742 21  Kopřivnice 
985. Josef Kunc, Novellara č.p. 1904/35, 741 01  Nový Jičín 1 
986. Rudolf Kunc, Myslbekova č.p. 368/43, 741 01  Nový Jičín 1 
987. Marie Kuncová, Družstevní č.p. 264, 742 72  Mořkov 
988. Jan Macíček, Mořkov č.p. 65, 742 72  Mořkov 
989. Anna Spišáková, Podříčí č.p. 239, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
990. Anežka Nováková, Dolní č.p. 100, 742 72  Mořkov 
991. Jana Veselá, Dolní č.p. 100, 742 72  Mořkov 
992. Jana Kyselá, Dolní č.p. 101, 742 72  Mořkov 
993. Jan Kyselý, Obchodní č.p. 709, 742 72  Mořkov 
994. Jaroslav Číp, Družstevní č.p. 76, 742 72  Mořkov 
995. Vladimír Číp, Dvořiska č.p. 728, 742 72  Mořkov 
996. Věra Drozdová, Sportovní č.p. 3, 742 72  Mořkov 
997. Petr Jančálek, Osvobození č.p. 600, 742 72  Mořkov 
998. Pavel Číp, Dvořiska č.p. 242, 742 72  Mořkov 
999. A.P.S. s.r.o., Dolní č.p. 127, 742 72  Mořkov 
1000. Marie Miklová Pítrová, Solanec pod Soláněm č.p. 630, 756 62  Hutisko-Solanec 
1001. Josef Černoch, Huštýnská č.p. 138, 742 72  Mořkov 
1002. Anna Černochová, Huštýnská č.p. 138, 742 72  Mořkov 
1003. Lubomír Černý, Životice u Nového Jičína č.p. 113, 742 72  Mořkov 
1004. Alena Černá, Životice u Nového Jičína č.p. 113, 742 72  Mořkov 
1005. Lubomír Černý, Životice u Nového Jičína č.p. 112, 742 72  Mořkov 
1006. Anna Geryková, U kaple č.p. 358, 742 72  Mořkov 
1007. Jiří Lacina, Veřovice č.p. 388, 742 73  Veřovice 
1008. Petr Lacina, Veřovice č.p. 388, 742 73  Veřovice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 188 
 

 

1009. Eliška Lacinová, Dolina č.p. 191, 742 72  Mořkov 
1010. Růžena Mičková, Životice u Nového Jičína č.p. 163, 742 72  Mořkov 
1011. Petr Kyselý, Obchodní č.p. 523, 742 72  Mořkov 
1012. Anna Jeřábková, Družstevní č.p. 226, 742 72  Mořkov 
1013. Jiří Mička, Družstevní č.p. 379, 742 72  Mořkov 
1014. Markéta Erleová, Dolina č.p. 570, 742 72  Mořkov 
1015. Jaroslav Janošek, Dolní č.p. 209, 742 72  Mořkov 
1016. Jan Hruška, Družstevní č.p. 88, 742 72  Mořkov 
1017. Josef Gold, Horní č.p. 17, 742 72  Mořkov 
1018. Marie Goldová, Horní č.p. 17, 742 72  Mořkov 
1019. Ludmila Černochová, Nádražní č.p. 641, 742 72  Mořkov 
1020. Jiří Černoch, Pastelník č.p. 67, 742 72  Mořkov 
1021. Pavel Černoch, Pastelník č.p. 67, 742 72  Mořkov 
1022. Petr Černoch, Beskydská č.p. 645, 742 72  Mořkov 
1023. Ludmila Černochová, Pastelník č.p. 67, 742 72  Mořkov 
1024. Karel Horák, Dolina č.p. 133, 742 72  Mořkov 
1025. Marie Géryková, Družstevní č.p. 85, 742 72  Mořkov 
1026. Jan Kyselý, Hostašovice č.p. 187, 741 01  Nový Jičín 1 
1027. Hana Pítrová, Dolní č.p. 720, 742 72  Mořkov 
1028. Jan Urbanovský, Friedrichstrasse 11/22, 2410 Hainburg an der Donau, Rakousko 
1029. Tomáš Křížek, Veřovice č.p. 274, 742 73  Veřovice 
1030. Lucie Křížková, Veřovice č.p. 274, 742 73  Veřovice 
1031. LUČINA s.r.o., Veřovice č.p. 82, 742 73  Veřovice 
1032. František Bartoň, Veřovice č.p. 626, 742 73  Veřovice 
1033. Petr Jurák, Veřovice č.p. 537, 742 73  Veřovice 
1034. Šárka Juráková, Veřovice č.p. 636, 742 73  Veřovice 
1035. Jakub Geryk, Lubina č.p. 450, 742 21  Kopřivnice 
1036. Václav Špaček, Veřovice č.p. 128, 742 73  Veřovice 
1037. MATUŠ TRADE s.r.o., Veřovice č.p. 174, 742 73  Veřovice 
1038. Tomáš Pustka, Ženklava č.p. 41, 742 67  Ženklava 
1039. Jaromír Křížek, Veřovice č.p. 550, 742 73  Veřovice 
1040. Aleš Beseda, K Zelené louce č.p. 1334/34, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 
1041. Jana Dostálová, Albrechtičky č.p. 96, 742 55  Albrechtičky 
1042. Martin Jeřábek, Veřovice č.p. 153, 742 73  Veřovice 
1043. Zdeňka Grafová, Školská čtvrť č.p. 1381, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1044. Rostislav Macíček, Horní č.p. 150, 742 72  Mořkov 
1045. Marie Macíčková, Horní č.p. 150, 742 72  Mořkov 
1046. Radek Cáb, Životice u Nového Jičína č.p. 39, 742 72  Mořkov 
1047. Jaromír Gőrig, Veřovice č.p. 468, 742 73  Veřovice 
1048. Jarmila Krpešová, Podpuklí č.p. 423, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1049. Pavel Káňa, Veřovice č.p. 567, 742 73  Veřovice 
1050. Římskokatolická farnost Veřovice, Veřovice č.p. 139, 742 73  Veřovice 
1051. Naděžda Podzemná, Juřinka č.p. 89, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
1052. Zuzana Plánická, Veřovice č.p. 318, 742 73  Veřovice 
1053. Miroslav Hoďák, Veřovice č.p. 10, 742 73  Veřovice 
1054. Petr Hoďák, Veřovice č.p. 10, 742 73  Veřovice 
1055. Marie Holásková, Hlavní č.p. 44/83, 691 06  Velké Pavlovice 
1056. ALVE spol. s r.o., Veřovice č.p. 80, 742 73  Veřovice 
1057. Milan Tichavský, Veřovice č.p. 535, 742 73  Veřovice 
1058. Ivona Fojtíková, Veřovice č.p. 41, 742 73  Veřovice 
1059. Pavel Matuš, Veřovice č.p. 174, 742 73  Veřovice 
1060. Jiří Mička, Veřovice č.p. 193, 742 73  Veřovice 
1061. Helena Bučková, Veřovice č.p. 59, 742 73  Veřovice 
1062. Jiří Křížek, Veřovice č.p. 414, 742 73  Veřovice 
1063. Alena Křížková, Veřovice č.p. 414, 742 73  Veřovice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 189 
 

 

1064. Marcel Fojtík, Veřovice č.p. 267, 742 73  Veřovice 
1065. Marie Štěpánová, Veřovice č.p. 577, 742 73  Veřovice 
1066. Rostislav Olšák, Veřovice č.p. 114, 742 73  Veřovice 
1067. Petr Dostál, Albrechtičky č.p. 96, 742 55  Albrechtičky 
1068. Jaroslava Davidová, Dolní č.p. 339, 742 72  Mořkov 
1069. Vladimíra Jeřalová, Sosnová č.p. 24, 470 01  Česká Lípa 1 
1070. Adolf Křížek, Veřovice č.p. 303, 742 73  Veřovice, osoba, která zemřela a jejíž neznámý okruh 
dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Mgr. Jana 
Roubalová, Janovice č.e. 138, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1071. neobsazeno 
1072. Miroslav Matuš, Veřovice č.p. 71, 742 73  Veřovice, osoba, která zemřela a jejíž neznámý okruh 
dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Hana 
Nováková, Palkovice č.p. 330, 739 41  Palkovice 
1073. Anna Pitrová, Veřovice č.p. 42, 742 73  Veřovice, osoba, která zemřela a jejíž neznámý okruh 
dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje opatrovník Hana 
Nováková, Palkovice č.p. 330, 739 41  Palkovice 
1074. Bohumil Kocián, Veřovice č.p. 179, 742 73  Veřovice 
1075. Jan Kocián, Kylešovská č.p. 829/35, Předměstí, 746 01  Opava 1 
1076. Zdeněk Matúš, Veřovice č.p. 331, 742 73  Veřovice 
1077. Marie Matúšová, Veřovice č.p. 331, 742 73  Veřovice 
1078. Vladimír Bartoň, Veřovice č.p. 286, 742 73  Veřovice 
1079. Radim Grunt, Veřovice č.p. 144, 742 73  Veřovice 
1080. Vojtěch Grunt, Veřovice č.p. 144, 742 73  Veřovice 
1081. Marie Pavlicová, Veřovice č.p. 310, 742 73  Veřovice 
1082. Jiří Kučera, Veřovice č.p. 377, 742 73  Veřovice 
1083. Věra Kučerová, Veřovice č.p. 377, 742 73  Veřovice 
1084. Dalibor Matuš, Veřovice č.p. 387, 742 73  Veřovice 
1085. Miloslav Jirků, Horova č.p. 1017/3, Pod Bezručovým vrchem, 794 01  Krnov 1 
1086. Radek Geryk, Veřovice č.p. 22, 742 73  Veřovice 
1087. Zdeněk Geryk, Veřovice č.p. 22, 742 73  Veřovice 
1088. Květoslava Šmahlíková, Veřovice č.p. 407, 742 73  Veřovice 
1089. Milada Veselá, Sadová č.p. 883/6, 742 21  Kopřivnice 
1090. Ludvík Urbanovský, Veřovice č.p. 208, 742 73  Veřovice 
1091. Ludmila Urbanovská, Veřovice č.p. 208, 742 73  Veřovice 
1092. Kamil Čulák, Veřovice č.p. 122, 742 73  Veřovice 
1093. Zdeněk Čulák, Veřovice č.p. 515, 742 73  Veřovice 
1094. Jaroslava Čuláková, Veřovice č.p. 122, 742 73  Veřovice 
1095. Ludmila Grozmanová, Podříčí č.p. 110, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1096. Pavel Marek, Veřovice č.p. 599, 742 73  Veřovice 
1097. Jan Macháček, Nad pískovnou č.p. 1452/9, 140 00  Praha 4-Krč 
1098. Lubomír Brož, Bordovice č.p. 129, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1099. Petr Brož, nám. Míru č.p. 1, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm, osoba, jež je zastoupena 
opatrovníkem Mgr. Editou Pobořilovou, Polní č.p. 464, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1100. Petra Vacková, Velký Dřevíč č.p. 123, 549 34  Hronov 4 
1101. Jaromír Šmahlík, Veřovice č.p. 31, 742 73  Veřovice 
1102. Zdeněk Černoch, Veřovice č.p. 141, 742 73  Veřovice 
1103. Jiří Zapletal, Veřovice č.p. 116, 742 73  Veřovice 
1104. Marie Studená, Bordovice č.p. 84, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1105. Josef Štěpán, Bordovice č.p. 30, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1106. Zdeněk Frantův, Bordovice č.p. 171, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1107. Marie Karičková, Rožnovská č.p. 346, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1108. Pavla Stavárková, Školská čtvrť č.p. 1369, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1109. Zbyněk Jurek, Bordovice č.p. 14, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1110. Martina Jurková, Bordovice č.p. 14, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1111. Petra Řeháková, Libhošť č.p. 443, 742 57  Libhošť 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 190 
 

 

1112. Josef Špaček, Bordovice č.p. 100, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1113. Michal Vaněk, Bordovice č.p. 115, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1114. Marie Špačková, Lichnov č.p. 209, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1115. Alžběta Holubová, Bordovice č.p. 99, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm, osoba, která zemřela a 
jejíž neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Mgr. Marcela Šebestová, Pod Zámečkem 3374, 738 01 Frýdek-Místek 
1116. Dana Macháčková, Lichnov č.p. 49, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1117. Pavel Dobečka, Bordovice č.p. 80, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1118. Farma Duha s.r.o., Potoční č.p. 292, 257 21  Poříčí nad Sázavou 
1119. Marie Blablová, Štěpánská č.p. 1821, 755 01  Vsetín 1 
1120. František Myslikovjan, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavel Křivánek, 
Třanovice č.p. 269, 739 53  Třanovice 
1121. Petr Sosenka, Bordovice č.p. 96, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1122. Josef Šimek, Veřovice č.p. 372, 742 73  Veřovice 
1123. Ladislav Tkáč, Kozlovice č.p. 170, 739 47  Kozlovice 
1124. Adéla Kvitová, Bordovice č.p. 205, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1125. Svatopluk Janák, Bordovice č.p. 50, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1126. Marie Pařenicová, Bordovice č.p. 175, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1127. Jiří Kvita, Bordovice č.p. 205, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1128. Daniel Máďa, Erbenova č.p. 1117/2, 742 21  Kopřivnice 
1129. Marta Máďová, Bordovice č.p. 29, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1130. Ivo Trčka, Bordovice č.p. 87, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1131. Věra Mičulková, Lichnov č.p. 44, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1132. Rostislav Faldyna, Lichnov č.p. 549, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1133. Miroslav Prášek, Školská čtvrť č.p. 1380, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1134. Pavlína Prátová, Hodonínská č.p. 905, 696 03  Dubňany 
1135. AAAE hospodářská, s.r.o., Sanderova č.p. 1616/16, 170 00  Praha 7-Holešovice 
1136. Libor Hoďák, Lichnov č.p. 305, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1137. Marie Hoďáková, Lichnov č.p. 305, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1138. Tereza Pavelková, Lichnov č.p. 218, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1139. Tomáš Veselka, Lichnov č.p. 218, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1140. Magda Zakopalová, Francouzská č.p. 1318/14b, 742 21  Kopřivnice 
1141. Milan Pavel, Lichnov č.p. 10, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1142. Jarmila Strahalová, Martinská čtvrť č.p. 1151, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1143. Stanislav Jurek, Lichnov č.p. 36, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1144. Zdeněk Jurek, Školská čtvrť č.p. 1282, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1145. Josef Drozd, Bordovice č.p. 55, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1146. Josef Špaček, Lichnov č.p. 160, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1147. Eva Domesová, Horečky č.p. 1928, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1148. Petr Pustějovský, Lichnov č.p. 126, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1149. Ivana Kiktová, Lichnov č.p. 110, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1150. Martin Kasík, U smaltovny č.p. 1380/24, 170 00  Praha 7-Holešovice 
1151. Jan Kubala, Lichnov č.p. 224, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1152. Pavel Jalůvka, Ruskova č.p. 793/20, Stará Bělá, 724 00  Ostrava 24 
1153. Marek Aulehla, Mrazná č.p. 8/11, Michálkovice, 715 00  Ostrava 15 
1154. Eva Aulehlová, Mrazná č.p. 8/11, Michálkovice, 715 00  Ostrava 15 
1155. Miroslav Tichavský, Lichnov č.p. 30, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1156. Vladimír Tichavský, Lichnov č.p. 30, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1157. Josef Drozd, Lichnov č.p. 54, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1158. Evženie Hutyrová, Lichnov č.p. 153, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1159. Vlasta Hořelková, Lichnov č.p. 265, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1160. Josef Petr, Školská čtvrť č.p. 1282, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1161. Milan Bordovský, Lichnov č.p. 276, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1162. Petra Bordovská, Lichnov č.p. 276, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1163. Jan Civín, Políkenská č.p. 2259, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 191 
 

 

1164. Ing. Jaromír Hutyra, Lichnov č.p. 53, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1165. Jiří Lacina, Veřovice č.p. 635, 742 73  Veřovice 
1166. Karel Pustějovský, Lichnov č.p. 208, 742 75  Lichnov u Nového Jičína, osoba, která zemřela a 
jejíž neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Mgr. Edita Pobořilová, Polní č.p. 464, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1167. Ludmila Červenková, Měrkovice č.p. 712, 739 47  Kozlovice 
1168. Martin Křenek, nám. Míru č.p. 20, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1169. Lenka Kuběnová, Lichnov č.p. 347, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1170. Stanislav Rek, Lichnov č.p. 380, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1171. Blažena Holubová, Podkopčí č.p. 471, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1172. Aleš Nahodil, Dolní č.p. 439, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1173. Libuše Nahodilová, Dolní č.p. 439, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1174. Oldřich Hyvnar, Obránců míru č.p. 1048/8, 742 21  Kopřivnice 
1175. Petra Faldynová, Lichnov č.p. 549, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1176. Pavel Kuběna, Lichnov č.p. 423, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1177. Lucie Rollová, Trojanovice č.p. 897, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1178. Jaroslav Zakopal, Francouzská č.p. 1318/14b, 742 21  Kopřivnice 
1179. Alois Jaroš, Jiřího Felixe č.p. 1680, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1180. Gengela, s.r.o., Pod Šenkem č.p. 2000, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1181. Adam Kolařík, Purkyňova č.p. 1545/44, 741 01  Nový Jičín 1 
1182. Jana Justová, Kadláčkova č.p. 360/19, 742 21  Kopřivnice 
1183. Pozemky UNICAPITAL s.r.o., tř. Svobody č.p. 1194/12, 779 00  Olomouc 9 
1184. Český kynologický svaz ZKO Frenštát pod Radhoštěm - 518, Dolní č.p. 420, 744 01  Frenštát pod 
Radhoštěm 
1185. Jarmila Zuzaňáková, I. Šustaly č.p. 1108/5, 742 21  Kopřivnice 
1186. Vlastislava Pavelcová, Lichnov č.p. 16, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1187. AGROCAR s.r.o., Pod Šenkem č.p. 2046, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1188. Marta Kupčíková, Tichá č.p. 362, 742 74  Tichá 
1189. Karel Dědic, Tichá č.p. 319, 742 74  Tichá 
1190. Milada Dědicová, Tichá č.p. 319, 742 74  Tichá 
1191. Miroslav Marišek, Tichá č.p. 193, 742 74  Tichá 
1192. Naděžda Marišková, Tichá č.p. 193, 742 74  Tichá 
1193. Bohumila Kahánková, Vlčovice č.p. 35, 742 21  Kopřivnice 
1194. Jiří Jurek, Tichá č.p. 434, 742 74  Tichá 
1195. Marie Jurková, Tichá č.p. 434, 742 74  Tichá 
1196. František Mičulek, Tichá č.p. 213, 742 74  Tichá 
1197. Oldřich Tomíček, Podříčí č.p. 118, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1198. Václav Tomíček, Podříčí č.p. 118, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1199. Zdeňka Konvičková, Tichá č.p. 83, 742 74  Tichá 
1200. Pavel Hrubiš, Tichá č.p. 100, 742 74  Tichá 
1201. Jarmila Hrubišová, Tichá č.p. 100, 742 74  Tichá 
1202. Oldřich Vašut, Horní Bečva č.p. 141, 756 57  Horní Bečva 
1203. Martina Vašutová, Lešná č.p. 146, 756 41  Lešná 
1204. neobsazeno 
1205. Zdeněk Adamec, Poštovní č.p. 578, Butovice, 742 13  Studénka 3 
1206. Jan Švrček, Tichá č.p. 249, 742 74  Tichá 
1207. Zdeněk Švrček, Tichá č.p. 249, 742 74  Tichá 
1208. Marta Švrčková, Tichá č.p. 249, 742 74  Tichá 
1209. Petr Klíč, Tichá č.p. 301, 742 74  Tichá 
1210. Tomáš Halámek, Preslova č.p. 398/50, Stránice, 602 00  Brno 2 
1211. Leoš Řezníček, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 75, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
1212. Bohumír Petřík, Jiřího Felixe č.p. 1766, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1213. MASSA spol. s r. o., Tichá č.p. 6, 742 74  Tichá 
1214. Josef Brada, Družební č.p. 1176/12, 742 21  Kopřivnice 
1215. Marie Bradová, Družební č.p. 1176/12, 742 21  Kopřivnice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 192 
 

 

1216. Zdenka Tichavská, Lichnov č.p. 172, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1217. Panorama Real s.r.o., B. Martinů č.p. 1885/2, 741 01  Nový Jičín 1 
1218. Richard Mičulek, Tichá č.p. 277, 742 74  Tichá 
1219. Roman Konvička, Tichá č.p. 467, 742 74  Tichá 
1220. Aleš Malucha, Smrčinská č.p. 3238/4, 150 00  Praha 5-Smíchov 
1221. Antonín Brettšnajdr, Tichá č.p. 121, 742 74  Tichá 
1222. Jitka Kociánová, Tichá č.p. 107, 742 74  Tichá, zastoupena na základě plné moci Danielem 
Kociánem, Tichá č.p. 107, 742 74 Tichá 
1223. Tomáš Tomančák, Tichá č.p. 293, 742 74  Tichá 
1224. Jiří Boháč, Tichá č.p. 268, 742 74  Tichá 
1225. Karel Adamec, Tichá č.p. 140, 742 74  Tichá 
1226. Zdeněk Lukeš, Tichá č.p. 109, 742 74  Tichá 
1227. Věra Lukešová, Tichá č.p. 109, 742 74  Tichá 
1228. Jaroslav Jurek, Slezská č.p. 1129, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
1229. Pavel Mičulek, Tichá č.p. 97, 742 74  Tichá 
1230. Jindřich Janák, Tichá č.p. 135, 742 74  Tichá 
1231. Jaromír Vašinek, Tichá č.p. 404, 742 74  Tichá 
1232. Eva Pospíšilová, Tichá č.p. 273, 742 74  Tichá 
1233. Leoš Vaněk, Tichá č.p. 464, 742 74  Tichá 
1234. Vladimír Vašinek, Hlubočická č.p. 267, 742 85  Vřesina u Bílovce 
1235. Marie Augustinová, Železnobrodská č.p. 922/41, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 
1236. Šárka Borutová, Masarykovo náměstí č.p. 128, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1, osoba, jež je 
zastoupena opatrovníkem Mgr. Michaelou Zemanovou, Kozlovice č.p. 870, 739 47  Kozlovice 
1237. Marie Klečková, Petřvald 1-Petřvald č.p. 169, 742 60  Petřvald u Nového Jičína 
1238. Vojtěch Kupčík, Tichá č.p. 15, 742 74  Tichá 
1239. Anna Havlová, Tichá č.p. 120, 742 74  Tichá 
1240. Pavlína Stanečková, Tichá č.p. 175, 742 74  Tichá 
1241. Zdeňka Jeřábková, Na Desátém č.p. 1177/29, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
1242. René Mužík, Tichá č.p. 115, 742 74  Tichá 
1243. Richard Macura, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 815, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
1244. Jan Zátopek, Nová Ves č.p. 290, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1245. František Jurajda, Buzkovice č.p. 831, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1246. Josef Jurajda, Tichá č.p. 417, 742 74  Tichá 
1247. Jan Kocián, Tichá č.p. 284, 742 74  Tichá 
1248. Ludmila Kociánová, Tichá č.p. 284, 742 74  Tichá 
1249. Radim Konečný, Tichá č.p. 310, 742 74  Tichá 
1250. Tomáš Závodný, Kozlovice č.p. 338, 739 47  Kozlovice 
1251. Jiří Kubečka, Kozlovice č.p. 593, 739 47  Kozlovice 
1252. Božena Kubečková, Kozlovice č.p. 593, 739 47  Kozlovice 
1253. Jan Juřica, Kozlovice č.p. 841, 739 47  Kozlovice 
1254. Václav Ulčák, Kozlovice č.p. 469, 739 47  Kozlovice 
1255. Jan Vilášek, Hlavní č.p. 1375, Frýdlant, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1256. Pavel Konvička, Kozlovice č.p. 250, 739 47  Kozlovice 
1257. Petr Konvička, Kozlovice č.p. 50, 739 47  Kozlovice 
1258. Miroslav Krpec, Kozlovice č.p. 287, 739 47  Kozlovice 
1259. Václav Vašek, Kozlovice č.p. 200, 739 47  Kozlovice 
1260. Marta Vašková, Kozlovice č.p. 200, 739 47  Kozlovice 
1261. Marta Chlebková, Kozlovice č.p. 115, 739 47  Kozlovice 
1262. Jaroslav Borák, Kozlovice č.p. 398, 739 47  Kozlovice 
1263. Stanislav Fojtík, Trnávka č.p. 128, 742 58  Příbor 
1264. Jiří Červenka, Kozlovice č.p. 339, 739 47  Kozlovice 
1265. Jan Prašivka, Kozlovice č.p. 150, 739 47  Kozlovice 
1266. Marie Prašivková, Kozlovice č.p. 150, 739 47  Kozlovice 
1267. Martin Ulčák, Zelená č.p. 1570/14a, 160 00  Praha 6-Dejvice 
1268. Dana Morisáková, Kozlovice č.p. 70, 739 47  Kozlovice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 193 
 

 

1269. Jana Kaňáková, Kozlovice č.p. 194, 739 47  Kozlovice 
1270. Martin Šugárek, Horymírova č.p. 368, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1271. Josef Chýlek, Kozlovice č.p. 239, 739 47  Kozlovice 
1272. Radim Chýlek, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 852, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
1273. Pavel Borák, Kozlovice č.p. 412, 739 47  Kozlovice 
1274. Cecília Felklová, Holasova č.p. 1133/14, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 
1275. Anna Kočišková, Sološnica č.p. 410, 90637  Sološnica, Slovensko 
1276. Josef Žaček, Velký Koniec č.p. 175, 02354  Turzovka, Slovakia 
1277. Eva Žačková, Harcovská č.p. 1484, Frýdlant, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1278. Zdeňka Žáčková, Kozlovice č.p. 51, 739 47  Kozlovice 
1279. Petr Juřica, Kozlovice č.p. 86, 739 47  Kozlovice 
1280. Zdeňka Juřicová, Kozlovice č.p. 86, 739 47  Kozlovice 
1281. Ludmila Vaňková, Kozlovice č.p. 98, 739 47  Kozlovice 
1282. Martina Pustková, Kozlovice č.p. 877, 739 47  Kozlovice 
1283. Jan Tabach, Kozlovice č.p. 421, 739 47  Kozlovice 
1284. Karel Novák, Kozlovice č.p. 82, 739 47  Kozlovice 
1285. Marie Nováková, Kozlovice č.p. 82, 739 47  Kozlovice 
1286. Vlasta Eliášová, Kozlovice č.p. 260, 739 47  Kozlovice 
1287. Jana Krpcová, Kozlovice č.p. 142, 739 47  Kozlovice 
1288. Jiří Krpec, Kozlovice č.p. 142, 739 47  Kozlovice 
1289. Mgr. Zdeňka Legerská, Jana Čapka č.p. 3097, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1290. Jaromír Zátopek, Rožnovská č.p. 342, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1291. Marie Pindelová, Kozlovice č.p. 495, 739 47  Kozlovice 
1292. Josef Morys, Kozlovice č.p. 411, 739 47  Kozlovice 
1293. Pavel Krpec, Kozlovice č.p. 692, 739 47  Kozlovice 
1294. Pavel Sýkora, Kozlovice č.p. 678, 739 47  Kozlovice 
1295. Pavel Cibulec, Kozlovice č.p. 836, 739 47  Kozlovice 
1296. Lumír Řezníček, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 457, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
1297. František Cviček, Kozlovice č.p. 184, 739 47  Kozlovice 
1298. Vojtěch Pustka, Kozlovice č.p. 414, 739 47  Kozlovice 
1299. Dana Tichavská, Kozlovice č.p. 320, 739 47  Kozlovice 
1300. Petr Tichavský, Kozlovice č.p. 320, 739 47  Kozlovice 
1301. Stanislav Morisák, Kozlovice č.p. 70, 739 47  Kozlovice 
1302. Martin Tofel, Kozlovice č.p. 966, 739 47  Kozlovice 
1303. Lukáš Červenka, Kozlovice č.p. 228, 739 47  Kozlovice 
1304. Vlasta Ermisová, Kozlovice č.p. 350, 739 47  Kozlovice 
1305. Vladimír Frýbort, Jana Želivského č.p. 1918/1, 130 00  Praha 3-Žižkov 
1306. Marie Frýbortová, Vinohradská č.p. 1790/42, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
1307. Petr Tkáč, Petřvald 2-Petřvaldík č.p. 32, 742 60  Petřvald u Nového Jičína 
1308. Lucie Tkáčová, Petřvald 2-Petřvaldík č.p. 32, 742 60  Petřvald u Nového Jičína 
1309. Josef Červenka, třída Legionářů č.p. 1574/2, 586 01  Jihlava 1 
1310. Věra Řezníčková, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 75, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
1311. Dalibor Sasyn, Myslík č.p. 98, 739 41  Palkovice 
1312. František Zeman, Myslík č.p. 167, 739 41  Palkovice 
1313. Ladislav Krpec, Komenského č.p. 159, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1314. Roman Lesonický, Hrubšice č.p. 2, 664 91  Ivančice 
1315. Liběna Lesonická, Nad Kurty č.p. 201/7, Němčice, 664 91  Ivančice 
1316. Milan Jalůvka, Myslík č.p. 30, 739 41  Palkovice 
1317. Vlasta Jalůvková, Myslík č.p. 30, 739 41  Palkovice 
1318. Božena Lacinová, Myslík č.p. 47, 739 41  Palkovice 
1319. Pavlína Zátopková, Nad Lipinou č.p. 2303, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1320. Libor Kubala, Palkovice č.p. 680, 739 41  Palkovice 
1321. Ing. Jiří Kubečka, Myslík č.p. 168, 739 41  Palkovice 
1322. Eliška Franková, Myslík č.p. 114, 739 41  Palkovice 
1323. Miloš Kubala, Palkovice č.p. 571, 739 41  Palkovice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 194 
 

 

1324. Marie Dvorská, Myslík č.p. 53, 739 41  Palkovice 
1325. Jan Havlík, Myslík č.p. 81, 739 41  Palkovice 
1326. Ota Havlíková, Myslík č.p. 81, 739 41  Palkovice 
1327. Anna Pokludová, Jana Čapka č.p. 3090, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1328. Štěpánka Pokludová, Lískovecká č.p. 220, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1329. Ing. Aleš Pustka, Myslík č.p. 16, 739 41  Palkovice 
1330. Jana Reková, Na Kopci č.p. 2684, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1331. Jan Chýlek, Myslík č.p. 136, 739 41  Palkovice 
1332. Ivana Neničková, Matěje Kopeckého č.p. 481/19, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
1333. Marcela Kunčická, Bruzovice č.p. 179, 739 36  Sedliště 
1334. Jana Mičulková, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 652, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
1335. Vojtěch Krpec, Myslík č.p. 111, 739 41  Palkovice 
1336. Václav Wirgl, Myslík č.p. 106, 739 41  Palkovice 
1337. Zuzana Wirglová, Myslík č.p. 106, 739 41  Palkovice 
1338. Michaela Polášková, Palkovice č.p. 923, 739 41  Palkovice 
1339. Martin Vyvial, Myslík č.p. 118, 739 41  Palkovice 
1340. Ludmila Vyvialová, Myslík č.p. 102, 739 41  Palkovice 
1341. Josef Vašíček, Myslík č.p. 74, 739 41  Palkovice 
1342. Ivo Mičulka, Myslík č.p. 50, 739 41  Palkovice 
1343. Kateřina Mičulková, Myslík č.p. 50, 739 41  Palkovice 
1344. Monika Edith Mičulková, Myslík č.p. 50, 739 41  Palkovice 
1345. Vlastimil Mališ, Myslík č.p. 22, 739 41  Palkovice 
1346. Bořivoj Kubala, Myslík č.p. 10, 739 41  Palkovice 
1347. Petr Domes, 28. října č.p. 632, 742 83  Klimkovice 
1348. Renata Domesová, 28. října č.p. 632, 742 83  Klimkovice 
1349. Pavel Rada, Novodvorská č.p. 3061, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1350. Jaroslav Kubiš, Palkovice č.p. 861, 739 41  Palkovice 
1351. Michaela Kubišová, Palkovice č.p. 861, 739 41  Palkovice 
1352. Ladislav Rada, Palkovice č.p. 248, 739 41  Palkovice 
1353. Dagmar Radová, Palkovice č.p. 248, 739 41  Palkovice 
1354. Petr Dulava, Palkovice č.p. 656, 739 41  Palkovice 
1355. Zdeněk Vyvial, Metylovice č.p. 310, 739 49  Metylovice 
1356. Pavel Krč, Lhotka č.p. 147, 739 47  Kozlovice 
1357. Ing. František Žídek, Palkovice č.p. 110, 739 41  Palkovice 
1358. Ing. Radomír Knězek, Palkovice č.p. 619, 739 41  Palkovice, osoba, jež je zastoupena 
opatrovníkem Mgr. Janou Roubalovou, Janovice č.e. 138, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1359. ZD Beskyd Palkovice, a.s., Palkovice č.p. 919, 739 41  Palkovice 
1360. Iva Zuláková, Jaromíra Matuška č.p. 22/4, Dubina, 700 30  Ostrava 30 
1361. Karel Krč, Palkovice č.p. 488, 739 41  Palkovice 
1362. Lubomír Nakoukal, Palkovice č.p. 95, 739 41  Palkovice 
1363. Jaroslava Nakoukalová, Palkovice č.p. 95, 739 41  Palkovice 
1364. Lubomír Bača, Palkovice č.p. 365, 739 41  Palkovice 
1365. Ing. Petr Mičulka, Palkovice č.p. 324, 739 41  Palkovice 
1366. Iveta Galíková, Palkovice č.p. 428, 739 41  Palkovice 
1367. Monika Galíková, Palkovice č.p. 428, 739 41  Palkovice 
1368. Pavla Seibertová, Palkovice č.p. 232, 739 41  Palkovice 
1369. Miroslav Hlaváč, Palkovice č.p. 48, 739 41  Palkovice 
1370. Jiřina Hlaváčová, Palkovice č.p. 48, 739 41  Palkovice 
1371. Jaroslav Zátopek, Palkovice č.p. 382, 739 41  Palkovice 
1372. Petr Mičulka, Bratří Hlaviců č.p. 111, 755 01  Vsetín 1 
1373. Věra Kahánková, Palkovice č.p. 440, 739 41  Palkovice 
1374. Petr Krpec, Palkovice č.p. 103, 739 41  Palkovice 
1375. Věra Žáčková, Palkovice č.p. 75, 739 41  Palkovice 
1376. Jaroslav Ondrušák, Palkovice č.p. 81, 739 41  Palkovice 
1377. Martin Ondrušák, Palkovice č.p. 81, 739 41  Palkovice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 195 
 

 

1378. Marek Socha, Palkovice č.p. 51, 739 41  Palkovice 
1379. Emilie Kostelecká, Palkovice č.p. 67, 739 41  Palkovice 
1380. Marie Bardová, Cafourkova č.p. 521/3, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
1381. Quido Herczeg, Bělčická č.p. 2826/14, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 
1382. Libuše Hrabcová, Levského č.p. 3208/9, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
1383. Ing. Rostislav Hrabec, Korunní č.p. 483/89, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
1384. Blanka Rapantová, Kremličkova č.p. 985/3, 140 00  Praha 4-Krč 
1385. Petr Kula, Brožíkova č.p. 46/8, Lesná, 638 00  Brno 38 
1386. Ing. Jaroslav Bača, Palkovice č.p. 116, 739 41  Palkovice 
1387. Olga Bačová, Palkovice č.p. 116, 739 41  Palkovice 
1388. Dalibor Rada, Palkovice č.p. 85, 739 41  Palkovice 
1389. Eduard Rada, Palkovice č.p. 85, 739 41  Palkovice 
1390. Věra Tobolová, Palkovice č.p. 374, 739 41  Palkovice 
1391. Jiří Zlý, Palkovice č.p. 636, 739 41  Palkovice 
1392. Petr Zlý, Palkovice č.p. 574, 739 41  Palkovice 
1393. Římskokatolická farnost Palkovice, Palkovice č.p. 40, 739 41  Palkovice 
1394. Drahomír Kriegler, Cyrila Boudy č.p. 4047/29, 796 04  Prostějov 4 
1395. Jarmila Kožuchová, Palkovice č.p. 332, 739 41  Palkovice 
1396. Ludmila Kuběnová, Fryčovice č.p. 584, 739 45  Fryčovice 
1397. Petr Skurka, Palkovice č.p. 65, 739 41  Palkovice 
1398. Josef Masař, Palkovice č.p. 588, 739 41  Palkovice 
1399. Jaromír Šimek, Palkovice č.p. 93, 739 41  Palkovice 
1400. Ing. Petr Svoboda, Podolí č.p. 785/26a, Muglinov, 712 00  Ostrava 12 
1401. Robert Chrápek, Kunčičky u Bašky č.p. 404, 739 01  Baška 
1402. Ing. Eva Pašková, Hodoňovice č.p. 175, 739 01  Baška 
1403. Libor Pavlas, Hodoňovice č.p. 30, 739 01  Baška 
1404. Dagmar Pavlasová, Hodoňovice č.p. 30, 739 01  Baška 
1405. Irena Pavlasová, Hodoňovice č.p. 195, 739 01  Baška 
1406. Zdeněk Palička, Karafiátová č.p. 575/5, Jaktař, 746 01  Opava 1 
1407. Milan Hoch, Hodoňovice č.p. 194, 739 01  Baška 
1408. Eliška Hochová, Hodoňovice č.p. 194, 739 01  Baška 
1409. Ludmila Piváčková, Lískovecká č.p. 558, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1410. Zdeněk Rudel, Pržno č.p. 193, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1411. Dana Schindlerová, Baška č.p. 429, 739 01  Baška 
1412. Dagmar Plucnarová, Baška č.p. 424, 739 01  Baška 
1413. Petr Pavlas, Palkovice č.p. 693, 739 41  Palkovice 
1414. Zdeňka Pavlasová, Palkovice č.p. 693, 739 41  Palkovice 
1415. Jana Moravcová, Hodoňovice č.p. 12, 739 01  Baška 
1416. Josef Pokluda, Jana Čapka č.p. 3078, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1417. Vladimír Židek, Hodoňovice č.p. 65, 739 01  Baška 
1418. Marie Židková, Kunčičky u Bašky č.p. 37, 739 01  Baška 
1419. Helena Jančíková, Moravská č.p. 1828/114, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
1420. Ing. Renáta Morysová, Palkovice č.p. 416, 739 41  Palkovice 
1421. Ing. Libor Vavřík, Hodoňovice č.p. 147, 739 01  Baška 
1422. Ludmila Koděrová, Petra Křičky č.p. 2700/1, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
1423. Jan Buzrla, Hodoňovice č.p. 21, 739 01  Baška 
1424. Ivana Buzrlová Fialová, Hodoňovice č.p. 21, 739 01  Baška 
1425. Pavel Zápalka, Hodoňovice č.p. 89, 739 01  Baška 
1426. Radka Zápalková, Hodoňovice č.p. 89, 739 01  Baška 
1427. Viktor Hapala, Paseky č.p. 465, Frýdlant, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1428. Vojtěch Žídek, Hodoňovice č.p. 226, 739 01  Baška 
1429. Dalibor Chrápek, Kunčičky u Bašky č.p. 209, 739 01  Baška 
1430. Robert Chrápek, Kunčičky u Bašky č.p. 404, 739 01  Baška 
1431. Mgr. Boris Stonawski, Marie Majerové č.p. 1915, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1432. Rudolf Srniček, Baška č.p. 91, 739 01  Baška 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 196 
 

 

1433. David Gaj, Pekařská č.p. 3127, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1434. Jan Urbášek, Bezručova č.p. 393, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1435. Ludmila Urbášková, Bezručova č.p. 393, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1436. Bohumil Foldyna, Baška č.p. 25, 739 01  Baška 
1437. Jan Foldyna, Baška č.p. 41, 739 01  Baška 
1438. Karla Ivánková, Baška č.p. 28, 739 01  Baška 
1439. Marie Myslikovjanová, Čeladná č.p. 602, 739 12  Čeladná 
1440. Vlasta Pastvová, Baška č.p. 38, 739 01  Baška 
1441. Ludmila Piváčková, Lískovecká č.p. 558, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1442. Zdeněk Rudel, Pržno č.p. 193, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1443. Dana Schindlerová, Baška č.p. 429, 739 01  Baška 
1444. František Höfer, Přihlávky č.p. 281, 747 66  Dolní Lhota 
1445. Tomáš Nykel, Slezská č.p. 483/7, 737 01  Český Těšín 1 
1446. Marek Svoboda, Komorní Lhotka č.p. 49, 739 53  Hnojník 
1447. Marta Dittertová, Horymírova č.p. 369, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1448. Martina Chromiáková, Dobrá č.p. 308, 739 51  Dobrá 
1449. Tomáš Macek, Baška č.p. 305, 739 01  Baška 
1450. Tamara Macková, Baška č.p. 305, 739 01  Baška 
1451. Karolína Málková, Mládežnická č.p. 877/4, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5 
1452. Otakar Velký, Baška č.p. 376, 739 01  Baška 
1453. Roman Velký, Josefa Kajetána Tyla č.p. 201, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1454. David Bělica, J. Božana č.p. 3133, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1455. Martin Bělica, Na Výsluní č.p. 1280, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
1456. Tomáš Bělica, Na žertvách č.p. 559/27, 180 00  Praha 8-Libeň 
1457. Karla Bělicová, Baška č.p. 340, 739 01  Baška 
1458. Jitka Dyňková, Mysločovice č.p. 159, 763 01  Mysločovice 
1459. Tomáš Filgas, Československé armády č.p. 797, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1460. Helena Filgasová, Rudná č.p. 793/52, Vítkovice, 703 00  Ostrava 3 
1461. Rudolf Hořava, Popovice č.p. 83, 768 12  Rataje u Kroměříže 
1462. Eva Pálková, Ludslavice č.p. 17, 768 52  Míškovice u Holešova 
1463. Lenka Siudová, Baška č.p. 340, 739 01  Baška 
1464. Ladislav Culík, Baška č.p. 280, 739 01  Baška 
1465. Tomáš Culík, Baška č.p. 280, 739 01  Baška 
1466. Agrovysočina, a.s., Zarybník č.p. 516, 594 42  Měřín 
1467. Alena Havlinová, Jana Masaryka č.p. 1994/20, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
1468. Luděk Huser, Janovice č.p. 205, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1469. Rudolf Kuřítka, Janovice č.p. 86, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1470. Jan Urbášek, Bezručova č.p. 393, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1471. Ludmila Urbášková, Bezručova č.p. 393, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1472. Václav Volný, 45 Avenue č.p. 2227, 94116  San Francisco, United States of America (the), osoba, 
které se nepodařilo doručit, ježje zastoupena opatrovníkem Mgr. Editou Pobořilovou, Polní č.p. 464, 
Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1473. Farma Krásná s.r.o., Krásná č.p. 217, 739 04  Pražmo 
1474. Vladislav Hrabec, Jamnická č.p. 57, Staré Město, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1475. Antonín Klimánek, Raškovice č.p. 196, 739 04  Pražmo 
1476. Čestmír Kojecký, Železniční II č.p. 175, Staré Město, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1477. Dagmar Pavlasová, Hodoňovice č.p. 30, 739 01  Baška 
1478. Otmar Weissmann, Gen. Svobody č.p. 629/15, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 
1479. Martin Žáček, Komenského č.p. 1094, Frýdlant, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1480. Olga Lážová, Janovice č.p. 414, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1481. Zdeňka Ramšová, Náměstí č.p. 3, Frýdlant, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1482. Miloslav Tomášek, Raškovice č.p. 533, 739 04  Pražmo 
1483. Jan Sysala, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Edita Pobořilová, Polní č.p. 464, 
Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1484. Božena Sysalová, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Edita Pobořilová, Polní č.p. 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 197 
 

 

464, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1485. Lubomír Mach, Raškovice č.p. 34, 739 04  Pražmo 
1486. Libuše Machová, Raškovice č.p. 34, 739 04  Pražmo 
1487. Alena Michnová, Raškovice č.p. 186, 739 04  Pražmo 
1488. Petr Gřunděl, Raškovice č.p. 445, 739 04  Pražmo 
1489. Hartmut Nitra, Skalice č.p. 26, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1490. Irena Nitrová, Skalice č.p. 26, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1491. Soňa Frýdecká, Husova č.p. 482, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1492. Hubert Teper, Skalice č.p. 146, 739 08  Frýdek-Místek 10 
 trvalý pobyt: Skalice č.p. 146, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1493. Jana Teperová, Skalice č.p. 414, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1494. Martina Pavlásková, Baška č.p. 435, 739 01  Baška 
1495. Anna Marková, Lidická č.p. 630, Lyžbice, 739 61  Třinec 1 
1496. Taťána Bernárová, Křižíkova č.p. 1212/4, Město, 736 01  Havířov 1 
1497. Karin Chrenová, Jižní č.p. 1340, Poděbrady III, 290 01  Poděbrady 1 
1498. Jan Koloničný, Metylovice č.p. 474, 739 49  Metylovice 
1499. Lenka Richterová, Zdíkovská č.p. 3004/9, 150 00  Praha 5-Smíchov 
1500. Anna Židková, Frýdlantská č.p. 1742, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1501. Jan Heinrich, Nošovice č.p. 306, 739 51  Dobrá 
1502. Stanislav Heinrich, Skalice č.p. 181, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1503. Marie Bednárková, Janovice č.p. 195, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1504. Zdenka Březinová, Králka č.p. 613/10, Svinov, 721 00  Ostrava 21 
1505. Frýdlantská zemědělská a.s., Janovice č.p. 593, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1506. Vladislav Hrabec, Jamnická č.p. 57, Staré Město, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1507. Olga Lážová, Janovice č.p. 414, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1508. Norbert Maršálek, Janovice č.p. 192, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí, osoba, která zemřela a jejíž 
neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Mgr. Pavlína Hlisnikovská, Kozlovice č.p. 558, 739 47  Kozlovice 
1509. Františka Maršálková, Janovice č.p. 192, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí, osoba, která zemřela a 
jejíž neznámý okruh dědiců (osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení) zastupuje 
opatrovník Mgr. Pavlína Hlisnikovská, Kozlovice č.p. 558, 739 47  Kozlovice 
1510. Miroslav Meca, Pekařská č.p. 3125, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1511. Martin Moškoř, Pstruží č.p. 141, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1512. Lenka Pazderová, Janovice č.p. 6, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1513. Zdeňka Ramšová, Náměstí č.p. 3, Frýdlant, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1514. Daniela Šnirchová, Zátiší č.p. 613/11, Pod Cvilínem, 794 01  Krnov 1 
1515. Marcela Šprcová, Jungmannova č.p. 454, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1516. Dagmar Štefková, Janovice č.p. 580, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1517. Eva Zahradníková, Skalice č.p. 303, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1518. Anna Moroc, Skalice č.p. 134, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1519. Martina Chobotová, Nová Ves č.p. 443, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1520. Marie Nytrová, Jana Čapka č.p. 3078, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1521. Jana Mikolášová, Raškovice č.p. 527, 739 04  Pražmo 
1522. Petr Mikoláš, Raškovice č.p. 72, 739 04  Pražmo 
1523. Miluše Mikolášová, Raškovice č.p. 72, 739 04  Pražmo 
1524. Marie Fabíková, Masarykovy sady č.p. 69/30, 737 01  Český Těšín 1 
1525. Josef Polášek, Bílov č.p. 166, 743 01  Bílovec 1 
1526. Martin Moškoř, Pstruží č.p. 141, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1527. Ivo Bajer, Jana Švermy č.p. 458, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1528. Ema Bajerová, Jaromírova č.p. 293/36, 779 00  Olomouc, kterou zastupuje zákonný zástupce 
Monika Bajerová, Jaromírova č.p. 293/36, Řepčín, 779 00  Olomouc 9 
1529. neobsazeno 
1530. Vladimír Weissmann, Nižní Lhoty č.p. 85, 739 51  Dobrá 
1531. Lukáš Novák, Raškovice č.p. 86, 739 04  Pražmo 
1532. Leona Šnytová, Raškovice č.p. 78, 739 04  Pražmo 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 198 
 

 

1533. Jiřina Velčovská, Janovice č.p. 73, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1534. Jana Dybalová, Vyšní Lhoty č.p. 264, 739 51  Dobrá 
1535. Rostislav Marynčák, Vyšní Lhoty č.p. 178, 739 51  Dobrá 
1536. Adéla Pindurová, Čapkova č.p. 199/9, 737 01  Český Těšín 1 
1537. Helena Tkačová, Na Aleji č.p. 2769, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1538. Jana Weismanová, Vyšní Lhoty č.p. 19, 739 51  Dobrá 
1539. Karel Pasírbek, Vyšní Lhoty č.p. 114, 739 51  Dobrá 
1540. Zemědělské družstvo vlastníků Nošovice, Nošovice č.p. 128, 739 51  Dobrá 
1541. Defago United s.r.o., Mládežnická č.p. 1062, 294 01  Bakov nad Jizerou 
1542. Miroslav Bečka, Nižní Lhoty č.p. 96, 739 51  Dobrá 
1543. Dana Joniaková, Nošovice č.p. 207, 739 51  Dobrá 
1544. Lubomír Juřica, Janského č.p. 427/14, Povel, 779 00  Olomouc 9 
1545. Jiřina Juřicová, Nošovice č.p. 203, 739 51  Dobrá 
1546. Vlasta Komenská, Nošovice č.p. 197, 739 51  Dobrá 
1547. Václav Míček, Nošovice č.p. 202, 739 51  Dobrá 
1548. Eva Valová, Na Vyhlídce č.p. 1853, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1549. Moravskoslezský kraj, 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
1550. Ing. Jiří Vícha, Skalice č.p. 309, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1551. Václav Jarolím, Nižní Lhoty č.p. 1, 739 51  Dobrá 
1552. Jana Jarolímová, Nižní Lhoty č.p. 1, 739 51  Dobrá 
1553. Kateřina Kolaříková, Vítězslava Nezvala č.p. 739, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1554. Jiří Vojkovský, Nižní Lhoty č.p. 16, 739 51  Dobrá 
1555. Marie Kubicová, Nižní Lhoty č.p. 28, 739 51  Dobrá 
1556. Václav Němec, Nižní Lhoty č.p. 94, 739 51  Dobrá 
1557. Marie Němcová, Nižní Lhoty č.p. 94, 739 51  Dobrá 
1558. Radek Sklář, Skalice č.p. 422, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1559. Božena Matušíková, Nošovice č.p. 18, 739 51  Dobrá 
1560. Jan Golat, Nižní Lhoty č.p. 26, 739 51  Dobrá 
1561. Jan Pustovka, Novodvorská č.p. 3055, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1562. Marie Adamovská, Dolní Sklenov č.p. 10, 739 46  Hukvaldy 
1563. Jiří Bezecný, Dobratice č.p. 356, 739 51  Dobrá 
1564. Ludmila Friedlová, Pavlíkova č.p. 1701, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1565. Bohumír Kašper, Karla Hynka Máchy č.p. 1615, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1566. Bronislava Klosová, Lískovecká č.p. 224, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1567. Anna Kolářová, Mjr. Nováka č.p. 1299/19, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 
1568. Josef Havlas, Nošovice č.p. 67, 739 51  Dobrá 
1569. Marta Nohlová, Kunčičky u Bašky č.p. 28, 739 01  Baška 
1570. Břetislav Škola, Nošovice č.p. 193, 739 51  Dobrá 
1571. Marie Gavlasová, Nošovice č.p. 241, 739 51  Dobrá 
1572. Jan Moškoř, Choceradská č.p. 3039/26, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 
1573. Ing. Zdeněk Blahut, Nošovice č.p. 156, 739 51  Dobrá 
1574. Ing. Anna Blahutová, Nošovice č.p. 156, 739 51  Dobrá 
1575. Naděžda Slívová, Pazderna č.p. 22, 739 51  Dobrá 
1576. Zdeněk Škola, Morávka č.p. 301, 739 04  Pražmo 
1577. Ladislav Rozehnal, Vyšní Lhoty č.p. 253, 739 51  Dobrá 
1578. Denisa Hendrychová, Nošovice č.p. 281, 739 51  Dobrá 
1579. Jana Weissmannová, Pazderna č.p. 59, 739 51  Dobrá 
1580. Pavel Kapsia, Oldřichovice č.p. 470, 739 61  Třinec 1 
1581. Miroslava Kuchařová, Dolní Nětčice č.p. 70, 753 54  Soběchleby 
1582. Zdeněk Rolný, Žeranovská č.p. 3802/21, 796 01  Prostějov 1 
1583. Jana Kornelová, Šafaříkova č.p. 50, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
1584. Generální ředitelství cel, Budějovická č.p. 1387/7, 140 00  Praha 4-Michle 
1585. TARCU 2190  s. r.o., Riegrova č.p. 373/6, 779 00  Olomouc 9 
1586. Tomáš Kužílek, Osek nad Bečvou č.p. 15, 751 22  Osek nad Bečvou 
1587. MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1422/1a, 140 00  Praha 4-Michle 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 199 
 

 

1588. REDSPARK ASSETS LIMITED, Agiou Nikolaou č.p. 67/103, 2408  Nicosia, Cyprus 
1589. Stavební bytové družstvo Přerov, Kratochvílova č.p. 128/41, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
1590. HELP FINANCIAL s.r.o., Ve Skalici č.p. 1393, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
1591. Direct pojišťovna, a.s., Nové sady č.p. 996/25, Staré Brno, 602 00  Brno 2 
1592. Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
1593. Všeobecná Zdravotní Pojišťovna České Republiky, Orlická č.p. 2020/4, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
1594. Luboš Nevtípil, Osek nad Bečvou č.p. 329, 751 22  Osek nad Bečvou 
1595. Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská č.p. 222/128, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
1596. Zdravotní pojišťovna METAL - ALIANCE, Čermákova č.p. 1951, 272 01  Kladno 1 
1597. EOS KSI Česká republika, s.r.o., Novodvorská č.p. 994/138, Praha 4-Braník, 142 00  Praha 411 
1598. Citibank Europe plc, organizační složka, Bucharova č.p. 2641/14, Praha 5-Stodůlky, 158 00  
Praha 58 
1599. Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
1600. Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská č.p. 299/132, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
1601. Okresní správa sociálního zabezpečení Přerov, Bayerova č.p. 732/1, Přerov I-Město, 750 11  
Přerov 2 
1602. Bohemia Faktoring, a.s., Letenská č.p. 121/8, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 
1603. Prim Inova GmbH, Industrestrasse č.p. 51, 63112  Steinhausen, Switzerland, osoba jež je 
zastoupena opatrovníkem Hanou Novákovou, Palkovice 330, 739 41 Palkovice 
1604. Československá obchodní banka, a. s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
1605. Josef Hanus, Dolní Nětčice č.p. 44, 753 54  Soběchleby 
1606. Ivanka Hanusová, Dolní Nětčice č.p. 44, 753 54  Soběchleby 
1607. RenoProjekt, s.r.o., Lagnovská č.p. 669, 742 83  Klimkovice 
1608. Marie Koblihová, Malhotice č.p. 18, 753 53  Všechovice 
1609. Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00  Praha 10-Strašnice 
1610. Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Lazecká č.p. 545/22, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
1611. AB - CREDIT a. s., Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
1612. Okresní správa sociállního zabezpečení Vsetín, Mostecká č.p. 303, 755 14  Vsetín 1 
1613. GE Money Multiservis, s.r.o. v likvidaci, Bucharova č.p. 2641/14, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 
58 
1614. Jiří Ruč, Foerstrova č.p. 919, 684 01  Slavkov u Brna 
1615. Vladimír Hanák, npor. Loma č.p. 1406, 742 58  Příbor 
1616. PRAFIS a.s., Spálená č.p. 96/27, 110 00  Praha 1-Nové Město 
1617. Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, Drahobejlova č.p. 1404/4, 190 00  Praha 9-Libeň 
1618. Marek Duras, Horní č.p. 791/3, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 
1619. Finanční úřad pro Zlínský kraj, Třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1 
1620. Emil Lýka, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Jana Roubalová, Janovice č.e. 138, 
739 11  Janovice 
1621. Marie Štříteská, Kelč č.p. 99, 756 43  Kelč 
1622. Bohuslav Pavlištík, Komárovice č.p. 30, 756 43  Kelč 
1623. Zdenka Pavlištíková, Komárovice č.p. 30, 756 43  Kelč 
1624. Stanislav Gillar, Komárovice č.p. 8, 756 43  Kelč 
1625. Aloisie Gillarová, Komárovice č.p. 8, 756 43  Kelč 
1626. Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Choryně, Choryně č.p. 223, 756 42  Choryně 
1627. Město Valašské Meziříčí, Náměstí č.p. 7/5, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
1628. Ludmila Hanzelková, Vysoká č.p. 1, 756 41  Lešná 
1629. Pozemkový fond České republiky, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
1630. neobsazeno 
1631. Jaroslav David, Hostašovice č.p. 188, 741 01  Nový Jičín 1 
1632. Petr David, Hostašovice č.p. 188, 741 01  Nový Jičín 1 
1633. Hana Davidová, Hostašovice č.p. 188, 741 01  Nový Jičín 1 
1634. Petr Tomeček, Obránců míru č.p. 1358, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
1635. Kateřina Tomečková, Obránců míru č.p. 1358, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
1636. Jaromír Toman, Hodslavice č.p. 74, 742 71  Hodslavice 
1637. Petr Prousek, Hodslavice č.p. 36, 742 71  Hodslavice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 200 
 

 

1638. Josef Kunetek, Hodslavice č.p. 35, 742 71  Hodslavice 
1639. Šárka Kunetková, Hodslavice č.p. 35, 742 71  Hodslavice 
1640. Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
1641. Petr Holý, Gregorova č.p. 1385/8, 741 01  Nový Jičín 1 
1642. Jan Kudělka, Hodslavice č.p. 554, 742 71  Hodslavice 
1643. Dagmar Kudělková, Hodslavice č.p. 554, 742 71  Hodslavice 
1644. Josef Kudělka, Hodslavice č.p. 101, 742 71  Hodslavice 
1645. Jan Dořičák, Životice u Nového Jičína č.p. 48, 742 72  Mořkov 
1646. Marta Dořičáková, Životice u Nového Jičína č.p. 48, 742 72  Mořkov 
1647. Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně č.p. 3162/3, 709 00  Ostrava 
1648. Anna Mičková, Huštýnská č.p. 138, 742 72  Mořkov 
1649. Christian Braun, K Nemocnici č.p. 1066/96, 741 01  Nový Jičín 1 
1650. Solar Power Veřovice s.r.o., Bílanská č.p. 1818/49, 767 01  Kroměříž 1 
1651. Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance Group, náměstí Republiky č.p. 115, Zelené 
Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
1652. Secapital S.a.r.I., Avanue Charles de Gaulle č.p. 2, L-1911  Luxembourg, Luxembourg, osoba, jež 
je zastoupena opatrovníkem Mgr. Pavlem Křivánkem, Třanovice 269, 739 93  
1653. BANADOR, s.r.o., Jinačovice č.e. 509, 664 34  Kuřim 
1654. Marcel Pítr, Veřovice č.p. 614, 742 73  Veřovice 
1655. Jiří Jaša, Kovanice č.p. 194, 288 02  Nymburk 2 
1656. Dagmar Semerádová, Lichnov č.p. 182, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1657. Jaroslav Jurek, Bordovice č.p. 14, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1658. Drahomíra Jurková, Bordovice č.p. 14, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1659. Sberbank CZ, a.s., U Trezorky č.p. 921/2, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 
1660. Čestmír Tichavský, Lichnov č.p. 356, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1661. Alena Tichavská, Lichnov č.p. 356, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1662. Jiří Tichavský, Lichnov č.p. 505, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1663. Intrum Justitia Czech, s.r.o., Klimentská č.p. 1216/46, 110 00  Praha 1-Nové Město 
1664. Český inkasní kapitál, a.s., Václavské náměstí č.p. 808/66, 110 00  Praha 1-Nové Město 
1665. Hana Charvotová, Vysoká č.p. 38, 756 41  Lešná 
1666. Alžběta Zetková, Třanovského č.p. 1314, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
1667. Expobank CZ a.s., Vítězná č.p. 126/1, 150 00  Praha 5-Malá Strana 
1668. Leoš Řezníček, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 75, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
1669. Radim Konečný, Tichá č.p. 310, 742 74  Tichá 
1670. Jaroslav Halama, Tichá č.p. 96, 742 74  Tichá 
1671. Milena Halamová, Tichá č.p. 96, 742 74  Tichá 
1672. Stanislav Červenka, Tichá č.p. 175, 742 74  Tichá 
1673. neobsazeno 
1674. Zdeňka Doležílková, Křižíkova č.p. 2847/10, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
1675. Jaromír Mužík, Tichá č.p. 115, 742 74  Tichá 
1676. Marta Mužíková, Měrkovice č.p. 738, 739 47  Kozlovice 
1677. Petr Pindel, Kozlovice č.p. 978, 739 47  Kozlovice 
1678. Jiřina Pindelová, Kozlovice č.p. 978, 739 47  Kozlovice 
1679. Vlastimil Krpec, Kozlovice č.p. 436, 739 47  Kozlovice 
1680. Marie Krpcová, Tichá č.p. 417, 742 74  Tichá 
1681. Zdislava Krpcová, Kozlovice č.p. 287, 739 47  Kozlovice 
1682. Václav Krpec, Kozlovice č.p. 287, 739 47  Kozlovice 
1683. Věra Škodíková, Kozlovice č.p. 70, 739 47  Kozlovice 
1684. Jana Závodná, Kozlovice č.p. 592, 739 47  Kozlovice 
1685. Arnošt Felkl, Holasova č.p. 1133/14, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 
1686. Alena Himmlerová, Frýdlantská č.p. 1746, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1687. Benedikt Jurečka, Kozlovice č.p. 355, 739 47  Kozlovice 
1688. Vítězslav Jurečka, Politických obětí č.p. 193, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1689. Radomír Kocián, Kozlovice č.p. 552, 739 47  Kozlovice 
1690. Pavel Sýkora, Kozlovice č.p. 678, 739 47  Kozlovice 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 201 
 

 

1691. Jan Vyvial, Kozlovice č.p. 491, 739 47  Kozlovice 
1692. Zemědělské družstvo v Kozlovicích, Kozlovice č.p. 924, 739 47  Kozlovice 
1693. Leoš Milata, Nová Ves č.p. 225, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1694. Jiří Pustka, Kozlovice č.p. 878, 739 47  Kozlovice 
1695. Milada Pustková, Kozlovice č.p. 878, 739 47  Kozlovice 
1696. Alex Stylinvest a.s., Zborovská č.p. 381/7, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
1697. Stanislav Pustka, Kozlovice č.p. 620, 739 47  Kozlovice 
1698. Jarmila Pustková, Kozlovice č.p. 620, 739 47  Kozlovice 
1699. Lukáš Pustka, Kozlovice č.p. 878, 739 47  Kozlovice 
1700. Lukáš Krpec, Kozlovice č.p. 95, 739 47  Kozlovice 
1701. Petr Chýlek, Kozlovice č.p. 100, 739 47  Kozlovice 
1702. Magda Hranická, Kozlovice č.p. 635, 739 47  Kozlovice 
1703. Anna Krpcová, Myslík č.p. 111, 739 41  Palkovice 
1704. Ivan Šproch, Myslík č.p. 134, 739 41  Palkovice 
1705. Iva Šprochová, Myslík č.p. 134, 739 41  Palkovice 
1706. Ing. Daniel Šproch, Myslík č.p. 134, 739 41  Palkovice 
1707. Raiffeisenbank a.s., Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
1708. Vladimír Štefek, Palkovice č.p. 106, 739 41  Palkovice 
1709. Milada Štefková, Palkovice č.p. 106, 739 41  Palkovice 
1710. Marcela Srubková, Klasná č.p. 605/21, Hrabová, 720 00  Ostrava 20 
1711. Veronika Dedková, Palkovice č.p. 738, 739 41  Palkovice 
1712. Vladimír Chlebek, Palkovice č.p. 739, 739 41  Palkovice 
1713. Robin Knězek, Jana Škody č.p. 185/8, Dubina, 700 30  Ostrava 30 
1714. Roman Nakoukal, Palkovice č.p. 95, 739 41  Palkovice 
1715. Petr Pěchula, Kamenná č.p. 3100/28, Martinov, 723 00  Ostrava 23 
1716. Jan Mališ, Palkovice č.p. 94, 739 41  Palkovice 
1717. Vítězslav Seibert, Palkovice č.p. 232, 739 41  Palkovice 
1718. Marie Seibertová, Palkovice č.p. 232, 739 41  Palkovice 
1719. Jaroslav Socha, Palkovice č.p. 51, 739 41  Palkovice 
1720. Danuše Sochová, Palkovice č.p. 51, 739 41  Palkovice 
1721. Lesaffre Česko, a.s., Hodolanská č.p. 1296/34, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
1722. RBP, zdravotní pojišťovna, Michálkovická č.p. 967/108, Slezská Ostrava, 710 00  Ostrava 10 
1723. Okresní správa sociálního zabezpečení Frýdek-Místek, Politických obětí č.p. 2478, Místek, 738 01  
Frýdek-Místek 1 
1724. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova č.p. 161/11, Vítkovice, 703 00  Ostrava 3 
1725. AGRO LEASING J.Hradec s.r.o., Sládkova č.p. 309, Jindřichův Hradec II, 377 01  Jindřichův 
Hradec 1 
1726. Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, Roškotova č.p. 
1225/1, 140 00  Praha 4-Braník 
1727. Olga Zedníčková, Lubojaty č.p. 31, 742 92  Bílovec 5 
1728. Mgr. Jaroslav Kocinec, LlM, Kunčice pod Ondřejníkem č.e. 667, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
1729. Marián Kokeš, Československé armády č.p. 536, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1730. Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní č.p. 665/21, Praha 8-Karlín, 186 
00  Praha 86 
1731. Věra Svobodová, Hodoňovice č.p. 175, 739 01  Baška 
1732. Zbyněk Zientek, Hodoňovice č.p. 219, 739 01  Baška 
1733. Petra Zientková, Hodoňovice č.p. 219, 739 01  Baška 
1734. Zuzana Pieknicová, Hodoňovice č.p. 51, 739 01  Baška 
1735. Šárka Štefková, Hodoňovice č.p. 7, 739 01  Baška 
1736. Ing. Tomáš Břežek, Baška č.p. 415, 739 01  Baška 
1737. Robert Škapa, nábřeží Svazu protifašistických bojovníků č.p. 499/2, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
1738. Karel Vaněk, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Hana Nováková, Palkovice č.p. 330, 
739 41  Palkovice 
1739. Marie Vaňková, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Edita Pobořilová, Polní č.p. 
464, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 202 
 

 

1740. Libor Moroc, Skalice č.p. 134, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1741. Simona Fraisová, Dr. Martínka č.p. 1145/25, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 
1742. Jiří Martikán, Vyšní Lhoty č.p. 321, 739 51  Dobrá 
1743. Alice Martikánová, Vyšní Lhoty č.p. 321, 739 51  Dobrá 
1744. Raiffeisen - Leasing, s.r.o., Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
1745. Telia Carrier Czech Republic a.s., K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00  Praha 3-Strašnice 
1746. ČEZ ICT Services, a. s., Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 
1747. Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o., Průmyslová zóna Nošovice - Hyundai č.p. 700/1, Nižní 
Lhoty, 739 51  Dobrá 
1748. Josef Klanica, Slovenská č.p. 2867, 760 01  Zlín 1 
1749. Lumír Klanica, Perná č.p. 84, 756 41  Lešná 
1750. Milada Orlitová, Vítězslava Nezvala č.p. 549, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1751. neobsazeno 
1752. neobsazeno 
1753. Břetislav Mičulka, Modrá č.p. 187, 687 06 Velehrad 
1754. Erika Jančová,Nad Chmelnicí č.p. 225, 687 06 Velehrad 
1755. Martin Kula, Palkovice č.p. 260, 739 41  Palkovice 
1756. neobsazeno 
1757. Lukáš Kula, Palkovice č.p. 229, 739 41  Palkovice 
1758. neobsazeno 
1759. neobsazeno 
1760. neobsazeno 
1761. Karel Stříteský, Kelč č.p. 99, 756 43  Kelč 
1762. Záhoran, a.s., Všechovice č.p. 50, 753 53  Všechovice 
1763. Roman Bagar, Karla Pokorného č.p. 1793/44, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
1764. Martin Tříska, Komenského č.p. 396/4, 741 01  Nový Jičín 1 
1765. Jakub Tříska, Větrná č.p. 1078, 675 31  Jemnice 
1766. Lenka Třísková, Dlouhá č.p. 437, 380 01  Dačice V 
1767. Eliška Žlebková, Bratří Hlaviců č.p. 99, 755 01  Vsetín, kterou zastupuje zákonný zástupce Petra 
Žlebková, Bratří Hlaviců č.p. 99, 755 01  Vsetín 1 
1768. Jan Gibala, 5. května č.p. 1041/36, 140 00  Praha 4-Nusle, kterého zastupuje opatrovník Mgr. 
Edita Pobořilová, Polní č.p. 464, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1769. Petr Gibala, Nad Vývozem č.p. 4865, 760 05  Zlín 5 
1770. Bohumil Gibala, Sušice č.p. 45, 751 11  Radslavice 
1771. Zuzana Veselá, V Zahradách č.p. 281, 751 11  Radslavice 
1772. Radim Havel, Tichá č.p. 54, 742 74  Tichá 
1773. Vladimíra Havlová, Tichá č.p. 329, 742 74  Tichá 
1774. BIO TOP s.r.o., Nemanická č.p. 440/14, 370 10  České Budějovice 
1775. Vladimíra Štruncová, Horní č.p. 1433/70, 700 30  Ostrava 
1776. Daniela Mrajcová, Čáslavská č.p. 53, 735 81  Bohumín 
1777. Vladimíra Gíbalová, Železnobrodská č.p. 597/4, 197 00  Praha 
1778. Pavel Bilavčík, Skalice č.p. 21, 738 01  Frýdek-Místek 
1779. Miroslava Bilavčíková, Skalice č.p. 21, 738 01  Frýdek-Místek 
1780. Vladimíra Machková, J. Božana č.p. 3133, 738 01  Frýdek-Místek 
1781. Marcela Závodná, Skalice č.p. 325, 738 01  Frýdek-Místek 
1782. Kateřina Hlinská, Ahepjukova č.p. 2789/4, 702 00  Ostrava 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou 

1783. osoby, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemkům parcelních čísel 106, 107, 109, 
11/2, 110, 112, 114, 117, 119, 121, 123, 125, 127, 129, 1298, 1299/1, 1299/2, 1302, 1303, 1304, 
1305/1, 1305/2, 1307/2, 1307/3, 131, 1311/1, 133, 135, 1358, 137, 139, 1409, 1410, 1411, 142, 1428, 
1439, 1442, 1443/3, 1443/5, 1445, 1448, 1449, 145, 1450/1, 1450/2, 1450/3, 1450/4, 1452, 1453, 
1455/2, 1455/3, 1455/4, 1457/1, 1457/2, 1458/1, 1458/2, 1458/3, 1458/4, 1459/1, 1459/10, 1459/11, 
1459/14, 1459/17, 1459/18, 1459/19, 1459/2, 1459/20, 1459/22, 1459/24, 1459/25, 1459/28, 
1459/29, 1459/3, 1459/30, 1459/31, 1459/32, 1459/33, 1459/34, 1459/35, 1459/4, 1459/5, 1459/6, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 203 
 

 

1459/7, 1459/8, 1459/9, 1460, 1461, 1462, 1465, 1466/1, 1469, 147, 1470, 1471/4, 1471/5, 1471/6, 
1473, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 1491, 1492, 1493, 1494, 1495, 1498, 1499/1, 15, 150, 
1500/1, 1500/2, 1502/10, 1502/11, 1502/12, 1502/13, 1502/6, 1502/7, 1502/8, 1505, 1506, 1508, 
1509/10, 1509/2, 1509/3, 1509/4, 1509/5, 1509/6, 1509/7, 1509/8, 1509/9, 1510/3, 1511/10, 
1511/12, 1511/26, 1513/19, 1513/23, 1513/24, 1514/1, 1515/1, 1515/2, 1515/3, 1515/6, 1517/1, 
1517/2, 1518/15, 1518/16, 1518/17, 1518/18, 1518/19, 1518/20, 1518/21, 1518/22, 1518/23, 
1518/24, 1518/25, 1518/26, 1518/27, 1518/28, 1518/3, 1518/31, 1518/34, 152, 1522/1, 1523/5, 
1523/6, 1528, 1533, 1534, 1535/1, 1536, 1538, 1539, 154, 1540, 1541, 1542, 1543, 1544/1, 1544/2, 
1544/3, 1545/1, 1545/2, 1545/4, 1546/1, 1546/2, 1547, 1548, 1549, 1550, 1551, 1552, 156, 1562, 
1563/3, 1565/2, 158, 160, 162, 1628, 1629, 1631, 1632, 164, 1645, 1648/1, 1649, 1654, 1658, 1659, 
166, 1660, 1665, 168, 17, 171/1, 171/2, 1773/1, 1774, 1775/4, 1776, 1777/1, 1780/1, 1780/10, 
1780/11, 1780/14, 1780/16, 1780/17, 1780/18, 1780/19, 1780/2, 1780/20, 1780/21, 1780/22, 
1780/23, 1780/24, 1780/25, 1780/26, 1780/27, 1780/30, 1780/31, 1780/32, 1780/33, 1780/36, 
1780/37, 1780/38, 1780/39, 1780/40, 1780/41, 1780/42, 1780/44, 1780/45, 1780/46, 1780/47, 
1780/48, 1780/49, 1780/5, 1780/50, 1780/51, 1780/52, 1780/53, 1780/54, 1780/56, 1780/6, 1780/9, 
1782/2, 1782/4, 1782/6, 1782/7, 1792/13, 1792/14, 1792/15, 1793/10, 1793/13, 1793/14, 1793/18, 
1793/2, 1793/3, 1793/4, 1793/5, 1793/7, 1796/3, 1796/5, 1796/6, 1798/2, 1798/3, 1798/4, 1798/5, 
1799/1, 1799/2, 1799/4, 18, 1801, 1802, 1803, 1809, 1810, 1815, 1816, 1817, 1819/25, 1819/28, 
1819/30, 1823/12, 1823/15, 1831/15, 1865/9, 19, 20, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027/10, 2027/3, 
2027/4, 2027/5, 2027/6, 2027/7, 2027/8, 2027/9, 2028/1, 2030, 2032, 2035/1, 2037, 2038, 2039, 
2040, 2041, 2044, 2045, 2046/2, 2046/3, 2046/4, 2046/6, 2046/7, 2048, 205, 206, 21, 212, 214, 22, 
220/1, 220/2, 220/3, 220/4, 241/5, 242, 243, 244, 246, 247, 256, 257, 259, 260, 261, 264, 265, 268, 
270, 273, 274, 275, 277, 278, 279, 280/1, 281, 282, 283, 285, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 3, 302, 
303, 306, 310, 311, 320/1, 331, 332, 334/3, 335/1, 335/3, 336, 339, 340, 341, 342, 343/2, 345, 347, 
348, 350/1, 352, 355, 356, 358, 421, 422, 423, 424, 439/1, 442, 449/1, 449/5, 450, 453, 454, 464, 
467, 468, 482, 483, 485, 5, 523, 524, 526, 529/1, 530, 534, 669, 671, 672, 673, 7, 73, 740, 75/1, 76, 
77/1, 78, 79/1, 80, 82/1, 83, 84, 86, 87, 88, 9/1, 92, 93, 95, 96/11, 98/1 v katastrálním území Baška, 
k pozemkům parcelních čísel 1000/1, 1000/13, 1000/14, 1000/15, 1000/16, 1000/23, 1000/29, 1000/3, 
1000/30, 1000/4, 1000/6, 1000/7, 1000/8, 1004/1, 1004/2, 1012, 1013, 1014/10, 1014/11, 1014/13, 
1014/14, 1014/17, 1014/3, 1014/4, 1014/47, 1014/5, 1014/51, 1014/56, 1014/58, 1014/59, 1014/62, 
109/7, 116, 117/1, 118/1, 123, 128, 129, 13, 130, 131/1, 131/2, 131/3, 131/4, 140, 142, 147/1, 
147/17, 147/2, 15, 150/1, 151, 152, 153, 154, 157/1, 159, 16, 161, 162, 167, 168, 169, 172, 175, 176, 
177, 180, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 194, 195, 196, 198, 199, 2, 200, 204, 206, 
207, 21/1, 21/2, 210, 211/2, 211/3, 219, 22, 220/1, 222/10, 222/11, 222/6, 222/9, 229, 231, 233, 
235/2, 238, 239, 240, 241, 243, 246, 248, 249, 251/2, 251/3, 252/1, 252/2, 254, 255, 256, 257, 260/1, 
260/3, 261/1, 270, 272, 274, 276, 277, 278, 279, 280, 282, 283, 284/1, 285/1, 285/3, 285/4, 286, 287, 
289, 291, 293, 296/1, 3, 300, 306, 307, 308, 309/1, 309/2, 309/3, 310, 311/1, 311/2, 314, 315, 317, 
318, 319, 320/10, 320/2, 320/7, 320/9, 321, 323, 324, 325, 327, 329, 333/, 335/1, 335/2, 336, 337, 
348, 35, 351, 353, 355, 356, 357, 40, 41, 419, 42/1, 420, 421, 422, 426, 427/2, 427/3, 446/9, 50/1, 
503, 506, 507, 508/1, 513, 516, 517/1, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525/1, 525/3, 526/1, 526/2, 
527, 528, 530, 533, 534, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 549, 550, 551, 
56, 571, 59, 6/2, 61, 685, 686, 688, 721, 722, 724, 725/1, 725/2, 726, 728, 729, 730, 732/1, 732/2, 
733, 734, 738/15, 755/22, 755/24, 755/25, 755/26, 755/27, 755/28, 755/29, 755/31, 755/35, 755/36, 
755/38, 755/40, 755/42, 756/17, 756/18, 756/19, 756/20, 756/21, 756/22, 756/23, 756/24, 756/25, 
756/28, 756/29, 756/30, 756/31, 756/32, 756/35, 756/36, 756/38, 756/39, 756/40, 756/6, 756/7, 
757/10, 757/11, 757/2, 757/3, 757/4, 757/5, 757/6, 757/7, 757/8, 757/9, 765, 767, 768, 771, 772, 
773/2, 773/3, 774, 775/1, 775/3, 775/4, 775/5, 776/2, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 790, 791, 
792, 793, 799, 8, 800/1, 800/2, 801, 817/1, 817/2, 817/3, 817/4, 818/1, 818/2, 818/3, 838/1, 838/3, 
838/4, 838/6, 839/18, 86/2, 87/, 910/1, 925, 926, 927/1, 927/2, 927/3, 932/1, 932/2, 932/4, 934/1, 
934/2, 934/3, 934/4, 934/5, 934/6, 935, 937/1, 937/19, 937/23, 938/3, 938/6, 938/7, 939/2, 940/4, 
941/3, 942/5, 942/6, 943/1, 943/10, 943/11, 943/13, 943/2, 943/3, 943/4, 943/6, 943/7, 943/8, 944/1, 
944/7, 944/8, 946/1, 946/3, 946/4, 946/5, 946/6, 946/8, 946/9, 947/2, 947/3, 948/1, 948/3, 948/4, 
948/5, 949/11, 949/12, 949/3, 949/7, 949/8, 949/9, 950, 952/2, 952/3, 952/4, 952/5, 952/6, 954/4, 
954/7, 956/1, 963/1, 963/10, 963/3, 963/4, 963/5, 963/7, 964/1, 964/2, 975/1, 975/2, 975/3, 976/1, 
976/3, 976/4, 976/5, 976/6, 976/7, 977, 980/1, 980/2, 981/1, 981/3, 982, 985, 987/2, 989, 990, 991, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 204 
 

 

999 v katastrálním území Hodoňovice, k pozemkům parcelních čísel 1169, 1208, 1212/27, 1286/42, 
1286/46, 1286/47, 1286/49, 1286/50, 1286/51, 1286/52, 1286/53, 1290, 1291/1, 377/1 v katastrálním 
území Kunčičky u Bašky, k pozemkům parcelních čísel 1063, 1081, st. 119/1, st. 163, 177/3, 181/5, 
181/6, 181/7, 181/8, 184, 187/1, 187/2, 189/1, 192/3, 193/1, 193/4, 193/5, st. 195, 196/10, 196/11, 
196/12, 196/6, 198/1, 198/2, 206/2, 206/5, 212/10, 212/2, 212/7, 213/1, 213/2, 214/2, 226/1, 227/3, 
231, 232/1, 232/4, 233, 236/1, 238/1, 238/3, 240/2, 240/3, 240/4, 240/5, 241, 242/1, 242/2, 243/1, 
251/1, 252, 258/10, 258/2, 258/8, 258/9, 259, 260/1, 260/2, 260/3, 260/4, 260/5, 261/3, 261/4, 
263/1, 263/5, 263/7, 263/9, 268/1, 268/3, 268/4, 269/1, 269/2, 270/1, 271, 272, 274/1, 275/1, 281/1, 
281/2, 283/3, 283/4, 285/1, 285/2, 285/6, 288/2, 288/5, 288/6, 289/1, 292/3, 297/10, 297/21, 297/22, 
297/5, 297/7, 302/1, 302/3, 306/1, 306/4, 306/5, 311/1, 311/2, 314/4, 314/5, 314/6, 316/2, 316/3, 
316/4, 316/5, 316/6, 319, 322/1, 322/2, 324/1, st. 341, 342/1, 343/1, 343/9, 345, 346, 347, 350, 
352/3, 353/1, 353/2, 357/2, 357/3, 359, st. 362, 364/1, st. 51, st. 52, st. 53, 65, 971/1, 978, 980, 
981/1, 981/2, 984/2, 985/2, 985/3, 985/4, 988/5 v katastrálním území Bordovice, k pozemkům 
parcelních čísel 1202, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1211, 1213, 1214, 1215, 1216, 
1219, 1220, 1221, 1224, 1225, 1226, 1229, 1230, 1231, 1232, 1233, 1234, 1235, 1236, 1237, 1238, 
1239, 1240, 1241, 1242, 1243, 1244, 1245, 1246, 1247, 1248, 1249, 1250, 1251, 1252, 1253, 1254, 
1255, 1257, 1264, 1265, 1267, 1268, 1269, 1296, 1300, 1301, 1306, 1311, 1314, 1316, 1318, 1321, 
1325, 1326, 1327, 1328, 1330, 1333, 1334, 1335, 1336, 1338, 1343, 1344, 1345, 1346, 1347, 1348, 
1350, 1352, 1353, 1354, 1356, 1357, 1363, 1364, 1367, 1368, 1369, 1370, 1371, 1372, 1373, 1374, 
1377, 1378, 1381, 1408, 1409, 1410, 1411, 1415, 1418, 1448, 1452, 1484, 1604, 1605, 1606, 1608, 
1609, 1610, 1611, 1612, 1613, 1614, 1615, 1619, 1620, 1622, 1624, 1627, 1628, 1633, 1638, 1639, 
1643, 1644, 1645, 1646, 1652, 1675, 1676 v katastrálním území Býškovice, k pozemkům parcelních 
čísel 100/1, 101, 103, 107/2, 112, 117, 122/1, 122/2, 148/4, 154/1, 154/2, 155, 157, 158, 159, 162, 
163, 169/7, 169/8, 170, 179/1, 180/1, 205/1, 205/2, 206, 231, 273, 277/1, 278, 279, 280/1, 281, 282, 
283/1, 283/2, 283/3, 284, 285/1, 286/1, 287, 288, 289/2, 290/1, 290/2, 290/3, 290/4, 290/7, 290/8, 
291, 295/2, 301/15, 301/17, 301/7, 335, 337/4, 341/4, 343/2, 344, 345/2, 345/3, 345/4, 356/2, 357/2, 
357/3, 358/3, 358/5, 360/1, 360/2, 360/3, 361/1, 361/2, 361/3, 361/4, 362/2, 364/4, 365/1, 365/2, 
377/10, 377/11, 377/12, 377/3, 377/5, 377/6, 377/7, 377/8, 377/9, 380/1, 380/10, 380/11, 380/12, 
380/13, 380/2, 380/4, 380/6, 380/8, 380/9, 387/2, 387/3, 393/2, 395/1, 396, 397/10, 397/11, 397/2, 
397/3, 397/4, 397/5, 397/6, 397/7, 397/8, 397/9, 398/10, 398/11, 398/2, 398/3, 398/4, 398/5, 398/6, 
398/7, 399/1, 399/2, 400/2, 400/3, 400/4, 400/5, 400/8, 404/1, 404/2, 404/3, 404/4, 404/5, 405/1, 
405/2, 406/2, 407/1, 407/2, 407/3, 407/4, 407/5, 407/6, 407/7, 407/8, 407/9, 415/1, 415/2, 416/1, 
416/2, 416/3, 416/4, 416/6, 416/7, 416/8, 416/9, 418/4, 420/2, 421/1, 421/2, 422, 432/10, 432/11, 
432/12, 432/13, 432/14, 432/15, 432/17, 432/18, 432/19, 432/20, 432/21, 432/22, 432/23, 432/24, 
432/25, 432/26, 432/27, 432/28, 432/29, 432/3, 432/30, 432/31, 432/32, 432/33, 432/34, 432/35, 
432/36, 432/37, 432/4, 432/40, 432/5, 432/6, 432/7, 432/8, 432/9, 457, 588, 604, 605, 629/2, 640/1, 
648/1, 649, 651/2, 651/5, 654, 667, 670/1, 670/2, 670/5, 671, 672, 673, 680, 681, 702, 711/4, 712, 
713, 714, 715, 80, 86, 87, 88/1, 90, 91, 93, 94, 97/1 v katastrálním území Dolní Nětčice, k pozemkům 
parcelních čísel 1035, 1039/1, 1039/16, 1039/2, 1040/1, 1040/11, 1040/2, 1043/1, 1047/2, 1050/1, 
1050/2, 1051/2, 1051/3, 1051/6, 1051/8, 1051/9, 1056/1, 1057, 1063/3, 1070/14, 1070/3, 1070/4, 
1070/6, 1070/8, 1071, 1074/3, 1074/4, 1080/10, 1080/11, 1080/5, 1086/1, 1086/2, 1088/1, 1088/2, 
1093/1, st. 1413, st. 1414, st. 1574, 4329/11, 4329/12, 4329/13, 4329/14, 4329/15, 4329/17, 
4329/18, 4329/23, 4329/24, 4329/25, 4329/29, 4329/30, 4329/5, 4329/7, 4329/8, 4466/34, 4673 v 
katastrálním území Frenštát pod Radhoštěm, k pozemkům parcelních čísel 366/1, 367, 369/1, 370/1, 
551 v katastrálním území Hlinsko, k pozemkům parcelních čísel 10/1, 10/2, 1009, 1010, 1011, 1014, 
1016, 1017/1, 1017/2, 1019, 1021, 1023, 1024, 1025, 1026, 1027/2, 1028/2, 1029, 1030, 1031, 1079, 
1080, 1081, 1085, 1086, 1105, 1107, 1109/1, 1109/3, 1112/1, 1113, 1114, 1118/1, 1118/2, 1118/4, 
1119, 1123/1, 1124, 1125, 1126, 1127, 1128, 1129, 1130, 1131, 1133, 1134, 1135/1, 1135/2, 1136, 
1137, 1138, 1139, 1140, 1142, 1143, 1145, 1146/1, 1146/2, 1148, 1149, 1150, 1151, 1152, 1153, 
1155, 1156/1, 1156/2, 1203/3, 1204/1, 1204/2, 1205, 1207, 1208, 1210/1, 1210/2, 1211/1, 1212, 
1213, 1215, 1217/1, 1217/2, 1218, 1220, 1221, 1392, 14, 147, 148, 149, 15, 150, 152, 157, 158, 159, 
16, 160, 1608, 1609/1, 1609/10, 1609/11, 1609/12, 1609/13, 1609/14, 1609/2, 1609/3, 1609/4, 
1609/5, 1609/6, 1609/7, 1609/8, 1609/9, 161, 1610/10, 1610/11, 1610/12, 1610/13, 1610/14, 
1610/15, 1610/2, 1610/3, 1610/4, 1610/5, 1610/6, 1610/7, 1610/8, 1610/9, 1611/1, 1611/3, 1612/1, 
1612/2, 1612/3, 1613, 162, 1626, 1628/1, 1628/10, 1628/15, 1628/19, 1628/25, 1628/4, 1628/5, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 205 
 

 

1628/8, 163, 1636/2, 1637/2, 1637/3, 1638/1, 1638/2, 1638/3, 1638/4, 164, 1640, 1645/1, 1645/2, 
1648/1, 1648/2, 1649, 165, 1650/3, 1650/5, 1650/6, 1651/10, 1651/15, 1651/17, 1651/18, 1651/19, 
1651/2, 1651/23, 1651/3, 1651/6, 1652/1, 1652/2, 1652/3, 1652/6, 1652/7, 1652/8, 1652/9, 1653/3, 
1653/4, 1654/2, 1655/10, 1655/11, 1655/13, 1655/16, 1655/17, 1655/9, 1657/1, 1657/3, 1657/5, 
1657/6, 1659/1, 1659/2, 1661/1, 1661/6, 1662/2, 1667/10, 1669/11, 1669/4, 1671/1, 1671/2, 1671/5, 
1672/2, 1672/3, 1672/4, 1672/7, 1673/1, 1673/12, 1673/13, 1673/14, 1673/15, 1673/16, 1673/3, 
1673/5, 1674/3, 1674/5, 1674/6, 1675/10, 1675/4, 1675/6, 1675/9, 1676/2, 1676/6, 1676/7, 1677/2, 
1677/3, 1677/4, 1679/1, 1679/3, 1679/6, 1680/2, 1680/3, 1680/4, 1680/5, 1681, 1682, 1684, 1687/1, 
1688, 1689/1, 1689/4, 1689/7, 1690/3, 1690/4, 1691/3, 1692/1, 1692/2, 1692/3, 1693/14, 1693/8, 
1693/9, 17, 1705/3, 1705/4, 1705/5, 1707/1, 1707/15, 1707/16, 1707/18, 1707/21, 1709/10, 1710/1, 
1710/13, 1710/41, 1710/56, 1710/59, 1710/6, 1710/8, 1724/11, 1724/8, 1733/1, 1734/3, 1734/4, 
1776/3, 1777/11, 1777/12, 1777/13, 1777/14, 1777/18, 1777/19, 1777/21, 1777/36, 1777/4, 1777/45, 
1777/47, 1777/5, 1777/50, 1777/52, 1777/53, 1777/54, 1777/56, 1777/59, 1777/62, 1777/64, 
1777/69, 1777/7, 1777/73, 1777/8, 1777/80, 1781/1, 1781/6, 1782/15, 1782/7, 1782/8, 1794/10, 
1794/11, 1794/12, 1794/13, 1794/17, 1794/18, 1794/19, 1794/2, 1794/4, 1794/9, 1795/1, 1796/10, 
1796/11, 1796/12, 1796/13, 1796/14, 1796/3, 1796/4, 1796/5, 1796/6, 1796/7, 1796/8, 1796/9, 1797, 
1798, 1799/1, 1800/1, 1800/3, 1810, 1812/2, 1812/3, 1813, 1815/1, 1815/2, 1816/1, 1816/2, 1817, 
1818, 205, 206, 207, 208/1, 323, 324, 325/1, 325/2, 326/1, 328, 329/3, 330, 331, 332, 349, 351, 352, 
357, 358, 359/1, 359/2, 366, 367, 375, 376/1, 377, 378, 379, 380, 383/1, 385, 389/2, 389/3, 392, 393, 
394, 395, 396/2, 397, 398, 401, 402, 403, 404, 405, 411, 414, 415, 417, 418, 419, 422/1, 423/1, 424, 
428/1, 429, 430/1, 431, 432, 439/1, 442/1, 443/1, 444, 445, 448/1, 448/3, 448/4, 449, 452, 458/4, 
459, 460, 463, 464, 474, 475, 476/1, 476/2, 479, 481, 482, 489, 492, 493, 495, 496, 501, 502, 505, 
507/1, 508, 509, 510, 511, 513, 515, 516, 517, 519/2, 519/3, 519/6, 520/1, 520/3, 521/3, 521/8, 522, 
525, 527, 530, 531/1, 532, 533, 535, 536, 537, 538, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 547, 549/3, 552, 
555, 556, 557, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571/1, 571/2, 576/1, 576/16, 
576/17, 576/18, 576/21, 576/22, 576/24, 576/25, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 586, 587, 588, 590, 
591, 592, 593, 594, 596, 598/1, 599, 6, 600, 601, 603/1, 604, 605, 606, 607, 611, 612, 617, 618, 619, 
620/1, 621, 622, 624, 626, 627, 629/1, 629/2, 631, 633, 636/1, 636/2, 637/1, 637/2, 637/3, 638, 642, 
643/1, 643/2, 645/1, 647, 655, 656, 657, 658, 659, 661, 662/1, 662/2, 663/2, 666/1, 666/2, 667, 669, 
673, 674, 676/1, 677/1, 679, 681, 684/, 685/1, 685/2, 685/3, 686, 687, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 
695, 696, 697, 7/1, 7/2, 701, 705, 706, 712, 713, 715, 720/1, 722, 723, 724/1, 725, 726, 728, 729, 
730, 732, 733, 734, 737, 738/1, 739, 742, 743, 746, 749/3, 763, 764/1, 765/1, 766, 767, 768/1, 769, 
780, 781, 783, 784, 786, 787/2, 789, 791, 794/1, 794/2, 794/3, 795, 796, 797, 799/1, 799/2, 799/4, 
801, 802, 803/1, 803/2, 883, 884, 885, 886, 887/1, 887/2, 888, 889, 9, 955, 956, 957 v katastrálním 
území Hodslavice, k pozemkům parcelních čísel 1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1025, 1026, 1027, 
1029, 1030, 1031, 1034, 1044, 1045, 1053, 1054, 1055, 1057, 1058, 1061, 1062, 1063, 1064, 1065, 
1085, 1126, 1128, 1129, 1130, 1131, 1132, 1133, 1134, 1135, 1136, 1137, 1138, 1139, 1140, 1141, 
1142, 1143, 1144, 1145, 1146, 1147, 1156, 1157, 1158, 1159, 1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 
1167, 1168, 1169, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1190, 1191, 1192, 
1193, 1194, 1195, 1196, 1197, 1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1211, 
1212, 1213, 1218, 1219, 1220, 1221, 1222, 1223, 1224, 1225, 1226, 1227, 1228, 1229, 1230, 1328, 
1363, 1371, 1372, 1375, 1377, 1379, 1381, 1382, 1384, 1388, 1392, 1393, 1395, 1396, 1398, 1414, 
1460/1, 1461/1, 1461/3, 1461/4, 1461/5, 1463/1, 1463/2, 1465, 1467/1, 1468/1, 1468/6, 1468/7, 
19/1, 736/3, 805 v katastrálním území Horní Nětčice, k pozemkům parcelních čísel st. 102, st. 107, 
111/1, 115, 118, st. 121, 121/1, 121/3, 121/4, 1210/1, 1219, 122/1, 126, 128, 144, 151/1, 151/2, st. 
155, 155/2, 172, 173, 174/1, 174/2, 177, 182/1, 184/2, 184/6, 184/8, 185, st. 190, st. 191, st. 192, st. 
193, 193/1, 193/3, 194/4, 194/5, 195/1, 195/2, 196/2, 197/1, 197/12, 197/13, 197/4, 197/6, 200, 206, 
209/2, 210/1, 210/2, 210/3, 210/4, st. 229/2, st. 229/3, 243, 249, 250/12, 250/13, 250/14, 250/16, 
250/4, 255/2, 255/8, 262/2, 266, 268/1, 268/2, 268/5, 268/6, st. 30, 340/4, st. 36/1, 381/1, 386/2, 
388/1, 388/3, 391/1, 391/2, 393/2, 394/2, st. 4, 403/2, 404/3, 406, 408/4, 408/7, 414/4, 415/4, 419/1, 
419/2, 419/4, 419/6, 419/8, 425/1, 425/2, 426/2, 427, 428, 430/3, 431, 432, 435/3, 436/3, 443/4, 
445/2, 445/3, 445/4, 445/5, 459/2, 460/3, 462/2, 468/2, 468/3, 468/4, 468/5, 468/6, 472/2, 473/3, 
474/1, 474/16, 512/5, 512/6, 512/7, 512/8, 512/9, 513/2, 66/2, 67/1, 67/2, 710/12, 763/1, 763/14, 
763/16, 789, 792, 794/2, 794/3, 796/1, 796/4, 799, 802, 809/3, 809/4, 809/5, 809/6, 811/1, 811/2, 
813, 835/2, 836/1, 836/11, 836/12, 836/2, 836/3, 836/5, 836/7, 836/9, 857/1, 857/10, 857/11, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 206 
 

 

857/12, 857/14, 857/15, 857/16, 857/17, 857/18, 857/6, 857/7, 857/8, 857/9, st. 88 v katastrálním 
území Hostašovice, k pozemkům parcelních čísel 14, 143/75, 19/1, 19/14, 19/15, 19/18, 19/19, 19/21, 
19/22, 19/23, 19/24, 19/25, 19/3, 19/4, 19/5, 19/8, 19/9, 20/1, 20/2, 22/1, 22/2, 23, 25/1, 26, 27, 28, 
29, 31, 316/10, 316/11, 316/25, 316/26, 316/27, 316/28, 316/29, 316/7, 316/8, 316/9, 34, 35, 36, 39, 
40/1, 41/1, 41/2, 41/4, 42/1, 42/2, 43, 45, 46, 48, 509, 51, 516/1, 52, 53/1, 53/2, 53/3, 54/1, 54/10, 
54/12, 54/13, 54/14, 54/16, 54/17, 54/18, 54/2, 54/4, 54/5, 54/6, 54/7, 54/9, 55, 551, 56/101, 
56/109, 56/112, 56/113, 56/16, 56/2, 56/20, 56/26, 56/4, 56/40, 56/42, 56/43, 56/46, 56/48, 56/52, 
56/55, 56/56, 56/6, 56/64, 56/66, 56/7, 56/71, 56/72, 56/8, 56/94, 56/95, 56/98, 56/99, 57, 586/6, 
586/7, 59, 590/13, 590/15, 590/16, 590/17, 590/4, 591/12, 591/13, 591/15, 591/16, 591/4, 591/6, 
592/10, 592/11, 592/12, 592/13, 592/16, 592/17, 592/18, 592/19, 592/20, 592/21, 592/22, 592/23, 
592/24, 592/26, 592/27, 592/28, 592/29, 592/30, 592/4, 592/5, 592/6, 593/100, 593/14, 593/15, 
593/16, 593/17, 593/2, 593/21, 593/22, 593/26, 593/28, 593/32, 593/36, 593/38, 593/39, 593/41, 
593/42, 593/43, 593/44, 593/46, 593/47, 593/48, 593/49, 593/51, 593/52, 593/53, 593/54, 593/55, 
593/56, 593/57, 593/58, 593/59, 593/6, 593/61, 593/67, 593/69, 593/7, 593/73, 593/76, 593/79, 
593/8, 593/82, 593/83, 593/84, 593/86, 593/87, 593/9, 594/1, 594/10, 594/13, 594/14, 594/15, 
594/2, 594/3, 594/4, 594/5, 594/6, 594/8, 595/1, 595/2, 596/1, 596/2, 596/3, 599, 60, 600, 602/1, 
602/2, 603, 604, 605, 608/1, 609/1, 609/3, 612/10, 612/12, 612/14, 612/9, 613/11, 613/13, 613/25, 
613/5, 613/7, 615/3, 617/2, 618, 619/10, 619/11, 619/2, 619/3, 619/4, 619/5, 619/6, 619/7, 619/8, 
619/9, 621/4, 621/5, 621/6, 621/7, 622/9, 624/32, 624/52, 624/56, 624/75, 624/77, 624/81, 624/83, 
625/15, 625/2, 625/3, 625/34, 625/37, 625/4, 625/40, 625/41, 625/45, 625/48, 625/51, 625/55, 
625/60, 625/61, 625/62, 625/65, 625/66, 625/69, 625/74, 625/78, 625/79, 625/80, 625/81, 625/83, 
625/84, 625/85, 625/86, 625/87, 625/88, 625/89, 625/90, 626/1, 626/12, 626/17, 626/19, 626/2, 
626/20, 626/21, 626/22, 626/3, 626/4, 628/7, 630, 632, 633/10, 633/13, 633/14, 633/16, 633/17, 
633/18, 633/19, 633/20, 633/21, 633/22, 636, 637/1, 637/2, 637/3, 637/4, 637/5, 637/6, 639/12, 
639/13, 639/15, 639/17, 639/20, 639/29, 639/3, 639/35, 639/37, 639/42, 639/43, 639/45, 639/48, 
639/49, 639/52, 639/56, 639/57, 639/6, 640/1, 640/10, 641/5, 641/9, 666, 668/1, 668/12, 668/6, 
668/9, 669/1, 669/2, 669/3, 669/6, 670/12, 670/13, 670/14, 670/15, 670/16, 670/21, 673/1, 676/3, 
676/4, 682/1, 683/100, 683/17, 683/18, 683/19, 683/2, 683/20, 683/21, 683/22, 683/23, 683/24, 
683/25, 683/26, 683/27, 683/28, 683/29, 683/30, 683/31, 683/32, 683/33, 683/34, 683/35, 683/36, 
683/37, 683/38, 683/39, 683/64, 683/65, 683/67, 683/68, 683/70, 683/77, 683/80, 683/82, 683/83, 
683/86, 683/88, 683/90, 683/91, 683/92, 683/95, 683/96, 685, 686, 687/11, 687/14, 687/15, 687/7, 
687/8, 688/1, 688/4, 689/100, 689/13, 689/15, 689/16, 689/19, 689/20, 689/21, 689/22, 689/24, 
689/25, 689/26, 689/27, 689/28, 689/29, 689/3, 689/30, 689/32, 689/33, 689/34, 689/36, 689/37, 
689/38, 689/39, 689/4, 689/40, 689/41, 689/42, 689/5, 689/54, 689/55, 689/56, 689/58, 689/59, 
689/62, 689/63, 689/66, 689/67, 689/68, 689/7, 689/70, 689/71, 689/73, 689/74, 689/76, 689/77, 
689/78, 689/79, 689/82, 689/9, 689/94, 689/95, 689/97, 689/98, 689/99, 690, 691/1, 691/12, 691/13, 
691/2, 691/20, 691/21, 691/25, 691/26, 691/27, 691/28, 691/29, 691/3, 691/30, 691/31, 691/33, 
691/34, 691/4, 691/5, 691/6, 691/7, 691/8, 692/12, 692/13, 692/14, 692/16, 692/17, 692/18, 692/19, 
692/2, 692/20, 692/21, 692/22, 692/23, 692/24, 692/25, 692/3, 692/30, 692/31, 692/32, 692/33, 
692/34, 692/35, 692/36, 692/37, 692/38, 692/39, 692/40, 692/41, 692/43, 692/45, 692/47, 692/48, 
692/5, 692/6, 692/7, 692/8, 693, 695/18, 695/19, 695/2, 695/21, 695/24, 695/5, 695/7, 696/10, 
696/8, 697/11, 697/12, 697/13, 697/14, 697/15, 697/16, 697/17, 697/18, 697/19, 697/20, 697/9, 
698/1, 698/2, 699, 700/1, 700/12, 700/17, 700/19, 700/2, 700/21, 700/3, 700/5, 701, 702, 706/20, 
794/1, 794/2, 797, 798, 799/1, 80/22, 802, 803, 863, 864, 865/1, 865/2 v katastrálním území Choryně, 
k pozemkům parcelních čísel 3037/1, 3040, 3136/1, st. 331, 568/1, 569/10, 569/12, 569/13, 569/14, 
569/15, 569/16, 569/17, 569/18, 569/19, 569/25, 569/29, 569/4, 569/5, 569/8, 569/9, 570/3, 604/5, 
607, 610/1, 610/2, 633, 634/1, 657/1, 662/2, 667/5, 670/1, 670/3, 670/4, 676/2, 676/3, 676/4, 677, 
679, 680/1, 680/2, 697/1, 697/4, 701/2, 707, 713/2, 717/1, 743/1, 743/8, 749/1, 770, 774, 776, 801, 
804/1, 804/2, 814/2, 814/6, 814/8, 814/9, 816, 820/3, 822/1, 853, 856, 877, 880/1 v katastrálním 
území Janovice u Frýdku-Místku, k pozemkům parcelních čísel 1/1, 1/2, 102/12, 108/12, 108/14, 108/6, 
108/9, 1097/1, 1097/16, 1097/2, 1097/20, 1097/4, 1097/6, 1097/7, 1097/8, 1098/1, 1099, 1119, 
1123/2, 1129, 1143, 1145, 115, 1151, 1154, 1158, 1161, 1179, 118/1, 118/10, 118/11, 118/12, 
118/13, 118/14, 118/15, 118/16, 118/17, 118/18, 118/19, 118/2, 118/20, 118/21, 118/22, 118/23, 
118/25, 118/26, 118/27, 118/32, 118/35, 118/4, 118/5, 118/6, 118/7, 118/8, 118/9, 1180, 1181, 
1183/1, 1187, 1189, 119, 1192, 1195, 1198, 1199/1, 1202, 1203, 1213, 1214, 1216, 1220, 1221, 1224, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 207 
 

 

1225, 1231, 1232, 1233, 1241, 1242, 1243, 1246, 1249, 1250, 1263, 1264, 1265, 1273/1, 1275, 1276, 
1293, 1296, 1301, 1310/1, 1310/100, 1310/102, 1310/103, 1310/104, 1310/105, 1310/106, 1310/11, 
1310/112, 1310/113, 1310/114, 1310/115, 1310/116, 1310/117, 1310/118, 1310/12, 1310/120, 
1310/123, 1310/124, 1310/125, 1310/15, 1310/16, 1310/17, 1310/19, 1310/20, 1310/27, 1310/28, 
1310/30, 1310/31, 1310/32, 1310/35, 1310/36, 1310/38, 1310/40, 1310/41, 1310/42, 1310/43, 
1310/45, 1310/46, 1310/47, 1310/49, 1310/5, 1310/50, 1310/51, 1310/52, 1310/53, 1310/55, 
1310/58, 1310/59, 1310/60, 1310/61, 1310/63, 1310/64, 1310/65, 1310/7, 1310/71, 1310/72, 
1310/73, 1310/79, 1310/80, 1310/81, 1310/82, 1310/84, 1310/85, 1310/87, 1310/89, 1310/90, 
1310/94, 1311, 1312/1, 1312/12, 1312/13, 1312/2, 1312/4, 1313, 1314, 1318, 1327, 1328, 1330, 
1336/1, 1336/2, 1336/4, 134/1, 1348, 1351, 1355, 1356/2, 1362/2, 1369, 1375, 1376, 1380, 1386, 
1387, 1399, 1400, 142, 1420, 1421, 1424, 1426, 1431, 1432, 1436, 1437, 1448/2, 1449, 1452, 1456, 
1462, 1463/1, 1463/2, 1463/3, 1464, 1465, 1466, 1480, 1482/1, 1482/2, 1486, 1501, 1502, 1503, 
1505, 1510, 1513, 1514/1, 1514/13, 1514/14, 1514/15, 1514/17, 1514/18, 1514/19, 1514/20, 1514/3, 
1514/4, 1514/8, 1523, 1526, 1528, 1529, 1535, 1536, 1537, 1542, 1543, 1544, 1549/1, 1549/2, 
1549/4, 1574, 1581/1, 1581/2, 1597, 1598, 1600, 1601, 1602, 1603, 1606, 1616/2, 1632/2, 1636, 
1645, 1647, 1648, 1656, 1657, 1665/1, 1665/10, 1665/14, 1665/15, 1665/2, 1665/3, 1665/4, 1665/5, 
1665/6, 1665/7, 1665/8, 1665/9, 1679, 1682, 1684/3, 1684/5, 1684/7, 1688, 1693, 1694/2, 1697, 
1698, 1701/3, 1703, 1704, 1705, 1706, 1711, 1734, 1736, 1737, 1744/2, 1746/1, 1746/2, 1746/4, 
1771/5, 1771/7, 1788, 1794, 1795, 1824/1, 1824/10, 1824/11, 1824/12, 1824/15, 1824/17, 1824/19, 
1824/2, 1824/20, 1824/21, 1824/3, 1824/4, 1824/5, 1824/6, 1824/7, 1824/9, 1832, 1834, 1835, 1838, 
1839, 1869, 1872, 1873, 1876, 1883, 1886/1, 1886/3, 1886/4, 1886/6, 1886/8, 1894/1, 1910, 1916, 
1919, 1924, 1949, 1951, 1976, 1978, 1984/1, 1984/10, 1984/11, 1984/12, 1984/13, 1984/14, 1984/15, 
1984/16, 1984/17, 1984/18, 1984/19, 1984/2, 1984/20, 1984/25, 1984/28, 1984/3, 1984/4, 1984/5, 
1984/6, 1984/7, 1984/8, 1984/9, 1987, 1993, 2024/12, 2024/13, 2024/15, 2024/4, 2030, 2031, 2033, 
2035, 2050/1, 2050/2, 2057/3, 2060/1, 2060/2, 2061/1, 2061/2, 2061/3, 2061/5, 2062, 2069, 2087/1, 
2095/1, 2106/1, 2107/1, 2147/1, 3/1, 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 5/5, 5/8, st. 6/2, st. 74, st. 93 v katastrálním 
území Jasenice u Valašského Meziříčí, k pozemkům parcelních čísel 1004/16, 1004/41, 1004/48, 
1004/49, 1004/50, 1017/2, 1018/2, 1027/2, 1040/2, 1054/2, 1068/2, 1128/3, 1131, 1145/2, 1165/10, 
1165/14, 1165/15, 1165/16, 1165/17, 1165/18, 1165/2, 1165/3, 1165/4, 1175, 1177, 1191, 1207/1, 
1207/10, 1207/17, 1207/18, 1207/3, 1221, 1222/2, 1222/3, 1222/4, 1222/5, 1222/6, 1222/7, 1222/8, 
1222/9, 1223/1, 1225, 1226, 1273/17, 1273/6, 1292/2, 1292/3, 1297/1, 1297/2, 1297/3, 1299/1, 
1303, 1307, 1310/2, 1311, 1316/2, 1317/1, 1319, 1320, 1322/4, 1329/15, 1329/16, 1329/17, 1329/18, 
1329/19, 1329/2, 1329/20, 1329/21, 1329/22, 1329/23, 1329/24, 1329/25, 1329/26, 1329/27, 
1329/28, 1329/29, 1329/30, 1329/31, 1329/32, 1329/33, 1329/34, 1329/35, 1329/36, 1329/37, 
1329/38, 1329/39, 1329/40, 1329/41, 1329/42, 1329/43, 1329/44, 1329/45, 1329/46, 1329/47, 
1329/48, 1329/49, 1329/50, 1329/51, 1329/52, 1329/53, 1329/54, 1329/55, 1329/56, 1329/62, 
1329/63, 1329/64, 1329/65, 1329/66, 1329/67, 1329/68, 1329/69, 1329/7, 1329/70, 1329/71, 1329/8, 
1343, 1348, 1356/2, 1370/1, 1370/20, 1423/2, 1429/1, 1429/2, 1429/3, 1430/1, 1430/10, 1430/11, 
1430/18, 1430/4, 1430/5, 1430/7, 1430/8, 1433, 1440, 1441, 1442, 1443, 1444, 1445, 1446, 1447, 
1448, 1449, 1450, 1451, 1452, 1453, 1454, 1455, 1456, 1462/1, 1514, 1515, 1521/11, 1522, 1528, 
1529, 1530, 1531, 1532/1, 1532/2, 1533/1, 1533/2, 1534, 1535, 1536, 1537, 1538/1, 1538/2, 1539, 
1540, 1541/1, 1541/2, 1541/3, 1542, 1543, 1544, 1545/1, 1545/2, 1546, 1547, 1548, 1549, 1550, 
1551/1, 1551/2, 1552, 1553, 1554, 1555, 1556, 1557, 1558, 1559, 1560/1, 1560/2, 1561/1, 1561/2, 
1562/1, 1562/2, 1563, 1564, 1565/1, 1565/2, 1566, 1567, 1568, 1569, 1570, 1571/1, 1571/2, 1572, 
1573/1, 1573/2, 1574, 1575, 1576/1, 1576/2, 1577/1, 1577/2, 1578, 1579, 1580, 1581/1, 1581/2, 
1582, 1583, 1584, 1585/1, 1585/2, 1585/3, 1585/4, 1585/5, 1585/6, 1585/7, 1585/8, 1585/9, 1588, 
1607, 1608, 1630/1, 1631, 1633, 1634, 1636, 1637, 1639, 1641, 1642, 1643, 1644/1, 1646, 1647, 
1650, 1661/1, 1661/2, 1662, 1663, 1665, 1667, 1668, 1669, 1671, 1677/1, 1677/2, 1677/3, 1677/4, 
1677/5, 1677/6, 1678, 1679/1, 1679/2, 1682, 1683, 1711/15, 1711/17, 1711/18, 1711/4, 1711/5, 
1711/6, 1711/8, 1727/2, 1730, 1735, 1753/2, 1776, 1974/1, 1974/2, 1978, 1979, 1982, 1986, 1988, 
1989, 1990/18, 1990/19, 1990/20, 1991/10, 1991/11, 1991/16, 1991/17, 1991/18, 1991/19, 1991/2, 
1991/20, 1991/21, 1991/22, 1991/23, 1991/24, 1991/25, 1991/26, 1991/27, 1991/28, 1991/29, 
1991/3, 1991/30, 1991/31, 1991/32, 1991/33, 1991/35, 1991/36, 1991/37, 1991/38, 1991/39, 1991/4, 
1991/40, 1991/42, 1991/5, 1991/6, 1991/7, 1991/8, 1991/9, 1995/1, 1995/2, 1995/3, 1995/7, 1995/8, 
1996/2, 1996/3, 2000, 2006, 2007, 2010, 2021/19, 2022/2, 2022/3, 2026/2, 2028, 2032, 2033, 2036, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 208 
 

 

2039/2, 2039/3, 2039/4, 2040, 2042, 2044, 2045, 2047, 2048, 2050, 2051/2, 2051/78, 2056/1, 
2056/4, 2056/5, 2056/8, 2056/9, 2058, 2059/25, 2059/26, 2059/28, 2059/3, 2059/38, 2059/45, 
2059/46, 2059/48, 2059/54, 2059/55, 2059/56, 2059/57, 2059/59, 2059/60, 2059/65, 2059/69, 
2059/70, 2059/71, 2059/72, 2059/73, 2059/77, 2059/79, 2060/1, 2060/10, 2060/14, 2060/18, 
2060/24, 2060/46, 2065/1, 2065/14, 2065/21, 2065/6, 2065/7, 2065/8, 2065/9, 2094/33, 2094/34, 
217, 234/5, 235/100, 235/21, 235/53, 235/59, 235/60, 235/61, 235/62, 235/63, 235/64, 235/65, 
235/66, 235/67, 235/68, 235/69, 235/70, 235/71, 235/72, 235/74, 235/76, 235/77, 235/79, 235/81, 
235/83, 235/85, 235/87, 235/89, 235/9, 235/92, 235/93, 235/94, 235/95, 235/96, 235/97, 235/98, 
235/99, 236/1, 236/10, 236/11, 236/12, 236/13, 236/14, 236/15, 236/16, 236/17, 236/18, 236/19, 
236/20, 236/21, 236/22, 236/23, 236/24, 236/25, 236/9, 241/115, 247, 255/18, 255/21, 255/22, 
255/23, 255/24, 255/25, 255/26, 255/27, 255/28, 255/30, 262/81, 262/82, 262/83, 262/84, 262/85, 
262/88, 262/91, 262/94, 271/1, 273, 275/1, 275/2, 277, 282/1, 283/1, 283/2, 284, 285, 306, 307, 308, 
310, 311, 312, 313, 323, 324, 328/10, 328/11, 328/13, 328/15, 328/16, 328/17, 328/18, 328/2, 
328/21, 328/31, 328/32, 328/33, 328/34, 328/35, 328/37, 328/38, 328/4, 328/40, 328/41, 328/6, 
328/7, 330/12, 330/13, 330/14, 330/19, 330/24, 330/25, 330/29, 330/31, 330/32, 330/5, 330/9, 
332/1, 332/3, 333/2, 336, 337/1, 350/3, 359, 362/1, 363, 364, 366, 371/2, 374/1, 379, 382, 390, 
417/1, 418/1, 421/1, 422, 425/1, 426/2, 428/2, 433/2, 434/2, 439/1, 440/2, 445/2, 446/2, 449/2, 
450/2, 453/2, 454/2, 456/3, 462/1, 462/5, 467/1, 467/2, 470, 472, 474, 476, 483/1, 483/11, 483/13, 
483/14, 483/3, 483/7, 484, 495/4, 503, 505, 507, 508, 513/1, 513/2, 513/3, 516/1, 516/2, 518/1, 
521/1, 521/10, 521/11, 521/12, 521/13, 521/14, 521/15, 521/16, 521/17, 521/2, 521/3, 521/4, 521/5, 
521/8, 521/9, 523, 526, 527/1, 527/2, 528/10, 528/11, 528/12, 528/13, 528/14, 528/15, 528/5, 528/6, 
528/7, 528/8, 528/9, 529/1, 529/2, 529/3, 529/4, 529/5, 529/6, 529/7, 529/8, 539/23, 539/24, 539/6, 
540, 541, 546, 547, 548, 550, 551, 552, 553, 555, 558, 560, 562, 584/1, 584/15, 584/23, 611, 612/1, 
612/2, 626/1, 627, 681, 707/19, 707/34, 707/37, 707/38, 707/39, 707/40, 707/41, 708, 724/2, 746/3, 
756, 757, 759, 776, 777/1, 802/2, 807, 811/1, 818, 819, 820, 821, 822, 825, 826, 827, 986, 993/2, 
994/1, 995/11, 995/14, 995/15, 995/16, 995/18, 995/19, 995/29, 995/30, 995/31, 995/33, 995/34, 
995/35, 995/36, 995/37, 995/38, 995/39, 995/46, 995/5, 995/9 v katastrálním území Kelč-Nové Město, 
k pozemkům parcelních čísel 1147, 1148, 1150, 1152/2, 1159/2, 1159/4, 1160/2, 1161/1, 1161/2, 
1165, 1166/1, 1171, 1172, 1174/1, 1174/3, 1178/2, 1183, 1186/1, 1187, 1188, 1195/1, 1203/2, 
1213/2, 1213/4, 1218/1, 1225/1, 1263/4, 1274, 1286/3, 1295/3, 1306/5, 1322/1, 1325/4, st. 133/1, 
1331/4, 1350/3, 1353/1, 1355/2, 1362/2, 1364/3, 1372/2, 1377, 1380/3, 1389/3, 1401/3, 1406/2, 
1408, 1409, 1418/2, 1425/1, 1428/3, 1428/4, 1429/2, 1430/2, 1441/1, 1442, 1445, 1553/6, 1554/10, 
1554/11, 1554/12, 1555/1, 1555/2, 1555/3, 1555/4, 1555/5, 1555/6, 1556/1, 1558/2, 1558/5, 1558/6, 
1562/1, 1567, 1568, 1569, 1570/10, 1570/11, 1570/12, 1570/14, 1570/15, 1570/16, 1570/17, 
1570/18, 1570/19, 1570/20, 1570/21, 1570/22, 1570/23, 1570/24, 1570/3, 1570/4, 1570/9, 1571/1, 
1571/2, 1572/1, 1573, 1574, 1575, 1581, 1582/1, 1586/2, 1592/1, 1592/5, 1592/6, 1593/1, 1593/11, 
1593/2, 1603/14, 1603/3, 1603/4, 1606/2, 1606/3, 1606/5, 1606/6, 1606/70, 1606/71, 1606/72, 
1606/73, 1606/75, 1606/76, 1606/77, 1606/78, 1610/1, 1610/6, 1638, 1642, 1643, 1644, 1656, 1668, 
1716, 1717, st. 174/1, st. 174/2, 425/3, 425/7, 426, 427/1, 427/3, 431/3, 434/3, 435/3, 438/3, 439/2, 
440/4, 440/5, 443/6, 443/7, 445/6, 445/7, 448/2, 448/6, 448/7, 450/2, 450/3, 452/1, 452/2, 455/1, 
456/2, 457, 459, 460, 464, 466/2, 468/1, 472/2, 477/2, 486, 49, 492/10, 493/1, 494/5, 495/2, 496/2, 
497/2, 499, 51, st. 51/2, 518/2, 519/1, 52/3, 520/, 522/1, 522/2, 53/2, 532, 537/2, 538/1, 538/2, 
538/3, 539/1, 539/2, 54/2, 540, 543, 544/1, 544/2, 545/2, 545/5, 55/2, 55/3, 55/4, 56/2, 56/3, 565, 
566, 568, 569/1, 569/3, 57/2, 570, 58, 583, 585, 588, st. 59, 59/3, 590, 594, 595, 597, 603, 604, 605, 
606, 611/2, 611/3, 613, 615, 617, 622/1, 626, st. 63, 630/1, st. 65, 656/1, 656/2, 658/1, 658/2, 658/3, 
66, 67, 684, st. 70/1, 702, 71, 724, 725, 736/2, 736/3, 736/4, 76/1, 761, 788, 790/1, 811 v 
katastrálním území Kladeruby, k pozemkům parcelních čísel 10, 112, 114, 12, 13/1, 13/2, 2, 324/12, 
324/17, 324/19, 324/2, 324/3, 324/7, 473, 489/2, 489/3, 489/4, 5/2, 580, 582, 583, 584, 590, 591, 
597, 601, 602, 603, 604, 606, 607, 608, 609, 610, 613, 614, 615, 618, 619, 620, 621, 626, 627, 635, 
636, 666, 667, 668/1, 669, 670, 673, 675, 676, 677, 678, 685, 686, 687, 688, 690, 691, 693, 695, 696, 
697, 698, 700, 701, 702, 703, 712, 722, 723, 724, 726, 727, 728, 763, 775, 777, 780, 781, 783, 784, 
785, 786/1, 786/2, 795, 796, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 809, 810, 811, 812, 
813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 826, 827, 829, 830, 831, 834, 835, 
838, 839, 843, 846, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 990 Kladníky, k pozemkům 
parcelních čísel st. 1, 1/1, 100, 101/2, 101/4, 103/1, 103/2, 104/1, 104/2, 107/1, 107/2, 108/1, 108/2, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 209 
 

 

st. 11/1, st. 11/2, 110/2, 115, 116, 119, 122, 125, 127, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 
139, 140, 141, 142, 143, 145, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156/1, 156/2, 157/1, 158/1, 
159, 160, 161/1, 162/2, 162/3, 162/4, 163, 164/1, 164/2, 165, 166, 169, 170, 171, 172, 173, 175, 176, 
178, 179, 18, 200, 202, 233/1, 234, 235, 243, 244/2, 244/5, 251, 252, 255/1, 255/2, 257, 259, 264, 
266, 267, 269, 271, 273, 274, 275, 276, 278, 279, 282, 283, 284, 285/1, 285/2, 287, 288, 290, 291, 
293, 294, 295, 296, 297, 298, st. 3/2, st. 30, 301, 302/1, 302/2, 305, 307, 308, 310, 313/1, 313/2, 
314, 315, 330, 333, 334, 336/1, 336/2, 338/1, 340, 341, 343, st. 36, 367, 368, st. 37, 370, 378/1, 
378/2, 378/3, 379, 380, 381/1, 383/1, 383/2, 387, 388, 389, 390/1, 391, st. 4, 495, st. 5, st. 6/2, 6/3, 
st. 61, st. 65, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 79/1, st. 8/1, st. 8/2, 84, 86/1, 86/2, 876, 882, 
887/1, 89/1, 89/2, st. 9/1, st. 9/2, 90/1, 90/2, 904/2, 904/3, 905/2, 906/2, 908/22, 908/33, 909/1, 
909/3, 909/4, 909/5, 909/7, 909/8, 911, 912, 913/1, 916/1, 916/10, 916/4, 916/5, 916/9, 918/29, 
918/30, 918/33, 918/35, 918/40, 929, 931, 94, 947, 97/1, 97/2 v katastrálním území Komárovice, k 
pozemkům parcelních čísel 1001/3, 1006/10, 1006/2, 1006/8, 1014, st. 1016, 1019/1, 1019/3, 1019/4, 
1023/1, 1028/13, 1028/17, 1030, 1034/3, 1035, 1039/10, 1039/2, 1039/3, 1039/4, 1039/5, 1039/54, 
1039/6, 1039/69, 1039/7, 1039/70, 1039/71, 1039/74, 1039/75, 1039/76, 1039/77, 1039/78, 1039/79, 
1039/80, 1039/81, 1039/9, 1041, 1050/2, 1072/1, 1074/1, 1079, 1081/1, 1081/11, 1081/13, 1081/2, 
1081/27, 1081/29, 1081/31, 1081/5, st. 110, 1112/3, 1115/16, 1117/7, st. 112, 1125, 1127, st. 113/1, 
st. 114/1, 1140, 1159, 1160, 1161/3, 1161/4, 1161/5, 1161/6, 1161/7, 1161/8, 1163/2, 1164/1, 1178, 
st. 118, st. 119/1, 1200/12, 1200/13, 1200/17, 1200/18, 1200/19, 1200/21, 1200/28, 1200/29, 
1208/11, 1208/13, 1208/14, 1208/23, 1208/24, 1208/25, 1208/26, 1208/33, 1208/38, 1208/6, 
1211/10, 1211/3, 1211/4, 1211/5, 1211/7, 1211/8, 1211/9, 1212/3, 1213/11, 1213/13, st. 1214, 
1242/22, 1242/23, 1248/11, 1248/12, 1248/13, 1248/17, 1248/18, 1248/21, 1248/26, 1248/27, 
1248/28, 1248/29, 1248/4, 1317/2, st. 1319, 1319/2, 1319/3, 1334, 1336/1, 1337, 1338, 1365/1, 
1365/3, 1365/4, 1366/1, 1366/2, 1367/2, 1372/4, 1374/1, 1379, st. 1398, 1511/10, 1511/11, 1511/12, 
1511/7, 1511/8, 1511/9, 1512/11, 1512/5, 1512/6, 1512/9, 1517, 1518, 1519, 1520, 1522/21, 
1522/31, 1522/32, 1522/35, 1522/39, 1522/40, 1522/41, 1522/46, 1522/48, 1522/49, 1522/50, 1527, 
1528, 1530/3, 1530/4, 1530/6, 1530/7, 1530/8, 1531, 1536, 1538, 1539, 1541/5, 1541/6, 1541/7, 
1541/8, 1541/9, 1552/1, 1552/2, 1552/5, 1559/1, 1559/2, 1559/3, 1559/4, 1563, 1566/1, 1566/3, 
1567/3, 1567/5, 1572/2, 1580/1, 1580/2, 1580/3, 1580/4, 1581/1, 1581/3, 1581/5, 1582/7, 1582/8, 
1583/1, 1583/3, 1585/2, 1586/3, 1591/2, 1598/1, 1601/3, 1652/2, 1658/2, 1659, 1668/1, 1668/2, 
1668/5, 1670/1, 1670/2, 1670/3, 1670/4, 1670/6, 1673/1, 1673/2, 1673/3, 1673/4, 1673/5, 1675, 
1678/3, 1690/11, 1691/3, st. 170, st. 172/1, st. 172/2, 1782/2, 1782/4, 1784/2, 1784/5, st. 205/1, 
2135, 2136, 2137/1, 2139/1, 2139/11, 2139/12, 2139/2, 2139/3, 2139/4, 2139/5, 2139/6, 2139/7, 
2139/8, 2144/1, 2172/4, 2172/5, 2229, 2232, 2255/1, 2255/3, 2256, 2260/1, 2260/2, 2260/3, 2261, 
2271/3, 2272/1, 2272/3, 2272/5, 2274/1, 2274/2, 2274/3, 2287/2, 2291/1, 2291/4, 2291/5, 2292/1, 
2294/1, 2294/2, 2295/1, 2295/2, 2296, st. 23/1, 2301, 2302, 2320/1, 2320/2, 2324/1, 2325/1, 2334/2, 
2334/5, 2334/7, 2334/8, 2334/9, 2339/2, 2339/3, 2343/7, 2345/13, 2345/16, 2345/18, 2345/19, 
2345/20, 2345/21, 2345/3, 2347/5, 2349/3, 2350/3, 2350/4, 2350/5, 2350/6, 2350/7, 2351/3, 2355/2, 
2356, 2357/1, 2357/2, 2359/2, 2405/6, 2415/3, 246/14, 246/6, 246/8, 248, 249/1, 249/2, 249/4, 
250/3, 254/2, 258/1, 258/15, 258/16, 258/2, 266/1, 267/2, st. 27, 270/2, 270/3, 270/5, 270/6, 270/7, 
271/1, 271/10, 271/11, 271/2, 271/5, 271/6, 271/9, 276/2, 276/3, 276/4, 278/3, 2913/2, 2913/3, 
2914/4, 294/2, 294/3, 294/4, 294/5, 294/6, 295/1, 296/3, 301, 302, 303/1, 303/3, 308, 312/1, 312/3, 
312/7, 312/8, 312/9, 314/2, 314/3, 317/3, 317/4, 318, 320, 322, 323/1, 323/4, 323/5, 323/6, 325/3, 
330/2, 330/3, 330/6, 330/7, 333, 334, 336/3, 341, 343/1, 343/2, 348/2, 348/4, st. 353, st. 354, 
3546/3, 355/3, 356/2, 356/5, 356/6, 359/1, 359/2, 360/1, 362/3, 364, 365, st. 378/1, 380, 383/4, 
386/4, 386/6, 386/9, 3920, 3926, 3927/2, 3927/3, 3927/5, 3929, 3933, 3936, 3937/1, 3937/2, 3937/8, 
394/7, 3942/1, 3943/3, 3943/6, 3945/2, 3945/4, 3950, 3954, 3960/1, 3968/1, 3969/1, 3969/16, 
3969/17, 3969/18, 3969/19, 3969/20, 3969/21, 3969/3, 3969/5, 3969/6, 3969/7, 3969/8, 3981/1, 
3984/9, st. 400, 4001, 4007/2, 4008, 4009, 4015, 4017/2, 4019/1, 4019/3, 4050/1, 4050/12, 4050/14, 
4050/17, 4050/18, 4050/24, 4050/26, 4050/27, 4050/28, 4050/29, 4050/3, 4050/30, 4050/34, 406, 
407/1, 407/2, 4070, 4072/1, 4072/17, 4073/1, st. 408, 4095/13, 4095/14, 4095/15, 4095/16, 4095/17, 
4095/18, 4095/19, 4095/2, 4095/20, 4095/21, 4095/22, 4095/23, 4095/24, 4095/25, 4095/26, 
4095/27, 4095/28, 4095/29, 4095/3, 4095/30, 4095/31, 4095/32, 4095/33, 4095/34, 4095/35, 
4095/39, 4095/41, 4095/42, 4095/59, 4095/8, 4095/9, 4098/3, 4099/2, 4102, 4109/2, 4111, 4114/10, 
4114/11, 4114/12, 4114/13, 4114/14, 4114/16, 4114/17, 4114/18, 4114/2, 4114/3, 4114/4, 4114/5, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 210 
 

 

4114/6, 4114/7, 4114/8, 4114/9, 4133/1, 4133/2, 4133/21, 4133/22, 4133/25, 4133/3, st. 414, 4143, 
4144, 4183, 4194, 4195, st. 420, 424, 425, 429/1, 435/2, 435/3, 436, st. 441, 449/1, 449/2, 451, 453, 
454/1, 454/2, 456/2, 456/3, 457/1, 458/1, 458/2, 460/3, 460/4, 461/1, st. 462, st. 464, 467/1, 467/12, 
467/14, 467/4, 467/5, 467/6, 467/7, 467/9, st. 469, 473, 475/3, st. 478, 480/11, 480/12, 480/2, 480/3, 
480/9, 485/1, 485/4, 486, 491, 494/1, 494/10, 494/12, 494/16, 494/17, 494/18, 494/20, 494/21, 
494/22, 494/23, 494/24, 494/3, 494/5, 494/6, 506/1, 506/17, 506/18, 506/20, 506/21, 506/22, 
506/23, 506/4, st. 514, st. 525, 530/1, 535, 537/2, 537/3, 537/4, 541, 552/2, 552/3, 552/4, 552/5, 
553/1, 553/2, 569/9, 572/2, 577/, 597/1, 597/2, 597/3, 597/4, 600/4, 600/5, 600/8, st. 625, st. 628, 
647/2, 650/2, 650/3, 650/4, 650/6, 650/8, 650/9, 658/2, 660/2, 660/3, 660/4, 660/5, 660/8, 665, st. 
666, st. 667, st. 668, 668/1, 671, 682/6, 682/7, 688/1, 688/2, 689/1, 689/2, 689/4, 689/7, 690, 698, 
700, 704/1, 704/2, 706, 707/1, 707/2, 709/2, 711/3, 711/4, 725/25, 725/27, 725/28, 725/3, 725/33, 
725/34, 725/4, 726, st. 73, 731/1, 731/2, 732/2, 736/10, 736/11, 736/17, 736/6, 744/2, 744/4, 746/4, 
750/1, 750/12, 791/2, 832/4, 832/6, 832/7, 840/12, 840/17, 840/18, 840/19, 840/2, 840/20, 840/21, 
840/24, 840/25, 840/27, 840/28, 840/29, 840/30, 840/31, 840/4, 840/5, 840/7, 840/8, 840/9, 842/14, 
842/16, 842/18, 842/19, 844/4, 845/3, 846/1, 846/7, 846/8, 848/1, 848/6, 848/7, 849/1, 850/5, 850/6, 
850/7, 851/1, 851/4, 852/3, 852/4, 855/12, 855/13, 855/14, 855/16, 855/22, 855/4, 857, 858/13, 
858/14, 858/15, 858/16, 858/21, 858/3, 860/3, 860/4, 861/1, 861/4, 865/1, 865/6, 865/7, 865/8, 
865/9, 866/1, 867/2, 875/13, 875/17, 875/2, 875/22, 875/6, 878/3, 890/10, 890/11, 890/13, 890/16, 
890/19, 890/2, 890/20, 890/4, 890/5, 890/9, 892/3, st. 90, 913/3, 914, 924/2, 926/27, 926/30, 
926/31, 926/36, 926/37, 926/39, 926/41, 926/42, 926/45, 930, 932, 934, 935, 936/4, 937, 944/1, 
944/4, 949, 957/2, 958, 959, 964/1, 964/2, 964/3, 964/4, 965/2, 966/1, 966/10, 966/11, 966/16, 
966/17, 966/18, 970/1, 970/3, 989/4, 999 v katastrálním území Kozlovice, k pozemkům parcelních čísel 
258/9, 3889, 3890/2, 3890/3, 3890/5, 3890/7, 3905/2, 3905/4 v katastrálním území Měrkovice, k 
pozemkům parcelních čísel 1524, 3430/1, 3430/2, 3515/1, 3557/2, 615, 639/7, 653/4, 653/7 v 
katastrálním území Kunčice pod Ondřejníkem, k pozemkům parcelních čísel 171/1, 175/1, 175/2, 176/3, 
177/3, 222/2, 222/4, 517/44, 517/45, 517/5, 517/7, 57/1, 587/28, 597/4, 598/22, 598/30, 598/34, 
602/1, 605/2, 605/3, 605/4, 608/17, 608/18, 608/20, 608/21, 643/1, 643/2, 663, 664/2, 665, 667/2, 
667/3 v katastrálním území Lešná, k pozemkům parcelních čísel 1163/1, 1163/2, 1163/9, 1164/39, 
1164/84, 1164/86, 1166/2 v katastrálním území Lhota u Lipníka nad Bečvou, k pozemkům parcelních 
čísel 186/1, 591/1, 610/1, 610/2 v katastrálním území Lhota u Choryně, k pozemkům parcelních čísel 
1072, 1270/1, 1290/4, 1295, 1297, 343/1, 353/1, 378 v katastrálním území Lhotka u Frýdku-Místku, k 
pozemkům parcelních čísel 107, 108/1, 110, 112, 114/1, 117, 263/7, 29/1, 31, 330, 339/1, 345/1, 420, 
424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 597, 616, 618, 629, 630, 635, 638, 642, 643, 661, 662, 663, 
664, 665, 666, 672, 679, 682, 683, 687, 688, 690, 692, 698, 702, 703, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 
719, 720, 721, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 743, 
744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 757, 758, 759, 775, 783, 784, 785, 787, 788, 
791, 793, 794, 795, 796, 797, 803, 805, 806, 807, 808, 818, 835, 836, 850, 851, 852, 909 v 
katastrálním území Lhotka nad Bečvou, k pozemkům parcelních čísel st. 101, 1026/15, 1026/5, 
1054/11, 1054/15, 1054/19, 1054/21, 1054/22, 1054/24, 1054/25, 1054/29, 1054/3, 1054/30, 
1054/33, 1054/34, 1054/35, 1054/4, 1054/7, 1054/9, 1112/3, 1129, 1143, 1194/2, 1195, 1197/2, 
1197/4, 1200/1, 1200/2, 1208, 1215, 1218, 1219/1, 1219/10, 1219/6, 1220/1, 1220/7, 1220/8, 
1223/1, 1223/4, 1223/6, 1225/1, 1227/3, 1228/, 1230/12, 1264/2, 1267/3, 1267/5, 1268/2, 127, 
1270/1, 1273/1, 1274/1, 1275, 1292, 134, 135/2, 1350/14, 139/1, 139/2, 140, 1481, 151, 157, 161, 
169, 170, st. 186, 193/1, 196/1, 196/3, 196/4, 201/1, 201/10, 201/6, 201/7, 2050/1, 2050/11, 
2050/14, 2050/15, 2050/16, 2050/17, 2050/18, 2050/20, 2050/23, 2050/4, 2050/45, 2050/5, 2050/57, 
2050/58, 2050/59, 2050/61, 2050/62, 2050/66, 2050/67, 2050/68, 2050/9, 2051/1, 2051/17, 2051/21, 
2051/23, 2051/26, 2051/3, 2051/4, 2051/5, 2055/1, 2055/2, 2055/3, 2055/5, 2057/1, 2058/1, 
2058/11, 2058/13, 2058/15, 2058/16, 2058/17, 2058/3, 2058/5, 2058/6, 2058/8, 206/1, 206/3, 
2071/2, 2075/1, 2076, 2100/1, 2107, 2112/17, 2112/18, 2121/2, 2135/6, 2135/7, 214, 2148/1, 215, 
2151/1, 2151/3, 2159/1, 2160/2, 2166/1, 217, 218, 2184/1, 2188/3, 2189, 219, 2191/10, 2191/15, 
2191/16, 2191/17, 2191/18, 2191/27, 2191/29, 2191/3, 2191/4, 2191/5, 2191/6, 2191/7, 2191/8, 
2191/9, 2192, 220, 2202, 2203/2, 2207/88, 2207/90, 2207/91, 2207/94, 2207/96, 2207/97, 2207/98, 
2208/1, 2208/10, 2208/11, 2208/12, 2208/13, 2208/14, 2208/15, 2208/16, 2208/18, 2208/19, 2208/2, 
2208/22, 2208/23, 2208/24, 2208/25, 2208/26, 2208/27, 2208/28, 2208/29, 2208/3, 2208/30, 
2208/34, 2208/37, 2208/43, 2208/44, 2208/46, 2208/47, 2208/48, 2208/49, 2208/5, 2208/6, 2208/7, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 211 
 

 

2208/8, 2208/9, st. 222, 2236/1, 2239/11, 2239/12, 2239/3, 2239/4, 2239/5, 2239/7, 2239/9, 224/2, 
225/1, 225/2, 2252/3, 2252/4, 2259/24, 2259/38, 226/1, 2269, 227/2, st. 232, 233, 235/1, 235/2, 238, 
st. 243, 250/2, 250/3, st. 290, st. 303, st. 307, 307/2, 308/2, st. 332, 354, 357, 383, 390/2, st. 391, 
399, 449/1, 449/2, 45/1, 45/2, 451/1, 451/3, 452, 453, 454/3, 456/1, 456/2, 457/2, 457/3, 457/4, 458, 
493/1, 493/11, 493/14, 493/6, 495/10, 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 516/45, 516/46, 516/49, 516/50, 516/51, 
516/54, 516/67, 516/72, 516/73, 523/11, 523/14, 523/15, 523/5, 523/7, 523/9, 529/2, 534/1, 534/2, 
56/2, 57/1, 579/4, 58/1, 629/2, 629/3, 636/10, 636/8, 656/2, 67/2, 674/10, 674/11, 674/12, 674/14, 
674/16, 674/17, 674/19, 674/2, 674/21, 674/22, 674/23, 674/26, 674/27, 674/30, 674/32, 674/34, 
674/35, 674/39, 674/40, 674/46, 674/47, 674/48, 674/56, 674/58, 674/59, 674/61, 674/65, 674/66, 
674/7, 674/70, 674/71, 674/73, 675/1, 675/2, 676/10, 676/11, 676/13, 676/15, 676/16, 676/17, 
676/2, 676/21, 676/26, 676/27, 676/3, 676/35, 676/37, 676/4, 676/6, 676/9, 679, st. 690, 704, 705/2, 
706/2, 706/4, 708/1, 718, st. 73, 736/1, 736/2, 740/1, 740/2, 740/3, 740/4, 740/5, 754/12, 754/3, 
773/1, 775/1, 775/2, 775/3, 775/4, 775/5, 775/6, 775/8, 775/9, 81, st. 84/1, 841/1, 841/3, 841/5, 
841/6, 841/7, 841/8, 842/1, 842/10, 842/11, 842/12, 842/14, 842/17, 842/18, 842/19, 842/2, 842/20, 
842/21, 842/24, 842/26, 842/28, 842/29, 842/3, 842/30, 842/34, 842/37, 842/39, 842/4, 842/40, 
842/41, 842/42, 842/47, 842/48, 842/5, 842/6, 842/9, 854/17, 854/2, 854/23, 854/24, 854/27, 
854/35, 911, 913, 939/12, 939/3, 939/7, 952/2, 952/3, 952/4, 979/20, 979/27, 983/3, 983/4, 983/5 v 
katastrálním území Lichnov u Nového Jičína, k pozemkům parcelních čísel 1304/2, 1307/3, 1307/4, 
2623/2, 2625/10, 2625/21, 2625/5 v katastrálním území Lipník nad Bečvou, k pozemkům parcelních 
čísel 1002/8, 1005/1, 1005/2, 1005/5, 1006/1, 1007, 1008, 1009, 1010, 1011, 1012, 1013, 1016, 1019, 
1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1025, 1034, 1045/3, 1045/4, 1046/1, 1046/2, 1047/1, 1049, 1054, 
1055, 1060, 1061, 1066, 1067, 1077/2, 1082, 1084, 1085, 1087, 1090, 1091, 1093, 1097/1, 1097/2, 
1099, 1101, 1103/1, 1103/2, 1105/1, 1108, 1109/2, 1109/4, 1109/5, 1109/6, 1109/7, 1110/2, 1110/3, 
1116/2, 1118, 1123, 1130, 1135, 1142, 1147, 1154, 1159, 1166, 1171, 1178, 1183, 1188/1, 1188/2, 
1193, 1198, 1201, 1203, 1209, 1211, 1212, 1214, 1221, 1223, 1226, 1228, 1235, 1237, 1238, 1240, 
1241, 1246, 1249/1, 1250/1, 1253, 1258/1, 1258/2, 1261/1, 1261/2, 1266, 1268/1, 1268/2, 1270, 
1271/1, 1271/2, 1271/3, 1272/2, 1273, 1276/1, 1279/2, 1285/1, 1289/1, 1295, 1302/1, 1305, 1308/1, 
1312/1, 1317/1, 1318/1, 1331/1, 1335/1, 1335/2, 1335/3, 1337/11, 1337/12, 1337/13, 1337/8, 1341, 
1343/1, 1349/2, 1350/2, 1354, 1355/1, 1355/2, 1359/2, 1360/2, 1363/1, 1363/2, 1364/2, 1365, 
1370/2, 1371/1, 1373, 1375/2, 1376, 1378, 1382, 1383, 1387/1, 1387/2, st. 139, 1392, 1399/12, 
1399/30, 1399/31, 1399/32, 1399/4, 1399/5, 1405/19, st. 142, st. 143, st. 147, st. 150, 1536, st. 154, 
1543/1, 1545/2, 1546/, 1547/1, 1548/1, 1548/2, 1549/1, 1549/3, 1550, 1552/1, 1552/2, 1553, 1554/1, 
1556/1, 1556/2, st. 156, 1567, 1581/1, 1582/1, 1582/11, 1582/2, 1582/3, 1582/4, 1582/5, 1583/10, 
1583/11, 1583/12, 1583/2, 1583/3, 1583/4, 1583/48, 1583/49, 1583/5, 1583/50, 1583/6, 1583/62, 
1583/63, 1583/64, 1583/65, 1583/66, 1583/67, 1583/68, 1583/69, 1583/7, 1583/70, 1583/71, 1588, 
1592/1, st. 160, st. 164, st. 178, st. 188, st. 189, st. 204, 916, 919/11, 919/12, 922/3, 923, 924, 925, 
926, 928/1, 928/2, 929/1, 930/1, 933/1, 937, 938, 939/3, 940/2, 941, 942, 944, 995/1, 995/11, 
995/12, 995/18, 995/2, 995/24, 995/4, 995/5, 996/15, 996/16, 996/18, 996/19, 996/2, 996/20, 996/9, 
997/1, 997/2, 997/5 Malhotice, k pozemkům parcelních čísel 1886, 1887/1, 1994, 2137/1, 2142/, 
2143/1, 2143/2, 2143/3, 2143/4, 39, 41/2, 41/8, 421/1, 43/2, 45/3 v katastrálním území Metylovice, k 
pozemkům parcelních čísel 522/1, 522/2, 522/3, 862/3 v katastrálním území Mniší, k pozemkům 
parcelních čísel st. 1, 1/1, 1/3, 1198/11, 1198/37, 1198/5, 1198/6, 1198/66, 1198/7, 1198/70, 1198/8, 
1201/2, 1202/1, 1203/11, 1203/12, 1203/13, 1203/14, 1203/3, 1203/4, 1203/6, 1203/7, 1203/8, 
1203/9, 1207/1, 1207/4, 1207/5, 1207/7, 1207/8, 1209, 1238/4, 1238/5, 1238/6, 1238/8, 1238/9, 
1239/3, 1239/4, 1239/5, 1240/2, 1240/3, 1289/1, 1291, 1292/10, 1292/13, 1292/14, 1292/15, 1292/2, 
1292/20, 1292/22, 1292/23, 1292/24, 1292/25, 1292/30, 1292/31, 1292/32, 1292/36, 1292/37, 
1292/38, 1292/39, 1292/40, 1292/48, 1292/52, 1292/53, 1292/54, 1292/58, 1292/61, 1292/9, 1295/1, 
1295/8, 1299, st. 13/11, st. 13/12, st. 13/6, st. 13/7, st. 13/8, st. 13/9, 1301/2, 1301/3, 139/2, 140/1, 
140/2, 142/10, 142/3, 142/5, 142/7, 142/8, 142/9, 16/1, 16/2, 1603/2, 1604/9, 1607/, 1628/, 1629/, 
1633/, 1635/, 1636/, 18, st. 189, 19/2, 20/1, st. 206, st. 213, st. 22/3, st. 23/2, st. 241, st. 246, st. 
260/1, st. 28, st. 29, 3, st. 303, st. 307, 32/1, 32/2, st. 343, 350/3, 357/5, 358/10, 358/108, 358/113, 
358/114, 358/115, 358/116, 358/117, 358/118, 358/119, 358/120, 358/121, 358/122, 358/123, 
358/124, 358/125, 358/126, 358/127, 358/128, 358/129, 358/195, 358/9, st. 363, 372/17, 373/1, 
373/3, 374/1, 375/1, 385/3, 385/4, st. 390/1, st. 4/1, 400/22, 400/33, 400/34, 400/35, 400/36, 
400/37, 400/38, 400/39, 400/45, 400/46, 400/47, 400/6, 402/6, 403/10, 403/19, 403/2, 403/27, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 212 
 

 

403/31, 403/33, 403/34, 403/35, 403/7, 403/9, 404/2, 405/3, 405/4, 405/5, 405/6, 405/8, 410/2, 
410/5, st. 414, 437/1, 439/1, 439/3, 439/4, 439/6, 439/7, 439/8, 440/1, 440/5, 440/6, st. 45, st. 
456/2, st. 46/1, 470/15, 479/2, 479/3, 479/4, st. 48/1, st. 48/2, 480/3, 486/4, 486/8, 487/11, 487/2, 
487/3, 487/4, 487/5, 487/6, 487/7, 487/8, 487/9, 490/1, 493/1, 495/2, 495/5, st. 5, 5/1, 5/2, 505/3, 
505/5, 506/1, 506/4, 507/1, 507/9, 508/1, 508/3, 508/6, 510/11, 510/5, 510/6, 510/8, 510/9, 511/1, 
511/4, 513/5, 513/6, 514/1, 514/2, 515, 517/2, 518/1, 519/3, 519/5, st. 52, 520/2, 520/4, 520/7, 
522/1, 522/4, 522/5, 522/6, 524/8, 526/1, 526/14, 526/17, 526/18, 526/4, 526/5, 526/6, 526/7, 527/4, 
st. 53, 531/13, 531/15, 531/17, 531/19, 531/20, 531/21, 531/22, 531/23, 531/3, 531/8, 531/9, 532/1, 
533/1, 533/2, 533/3, 533/5, 533/8, 534/1, 537/3, 538, st. 55, 56/2, 562/10, 562/100, 562/102, 
562/105, 562/106, 562/107, 562/108, 562/11, 562/114, 562/12, 562/13, 562/16, 562/17, 562/20, 
562/22, 562/24, 562/25, 562/28, 562/30, 562/31, 562/32, 562/42, 562/46, 562/47, 562/48, 562/49, 
562/5, 562/52, 562/53, 562/73, 562/8, 562/87, 562/88, 562/9, 562/93, 562/97, 562/98, 562/99, st. 
563, 579/10, 579/12, 579/16, 579/9, 58/1, st. 58/2, 58/3, 583/3, 587/1, 587/6, 587/7, st. 59, st. 6, 
621/3, 623/1, 634/4, 649/10, st. 741, 80, 81/2, 81/3, 83/1, 83/5, st. 848, st. 901 v katastrálním území 
Mořkov, k pozemkům parcelních čísel 1065/12, 1066, 1076/3, 1079/1, 1079/2, 1079/3, 1080/1, 1086, 
113/4, 126, 127, 128/2, 128/3, 143, 144, 145/19, 145/22, 145/23, 145/27, 145/30, 145/32, 145/4, 
145/8, 148/1, 148/3, 153, 153/2, 153/5, 153/6, 161/1, 164/10, 164/3, 164/9, 166/1, 166/4, 167/1, 
168, 169/2, 169/3, 169/7, 170/3, 170/4, 173, 174/3, 175/4, 176/2, 177, 178/1, 178/7, 182, 183, 184, 
186/3, 187, 199/12, 199/22, 208/1, 21, 210, 211/1, 214/2, 216/3, 22/, 220/1, 220/3, 224/10, 224/2, 
225/2, 229/, 230/, 231/1, 231/3, 232/12, 232/13, 233/, 234/2, 235/, 238/1, 238/2, 239, 24, 241, 25, 
254, 259/2, 260/3, 260/4, 260/5, 262/2, 265/10, 265/13, 265/15, 265/3, 265/4, 265/8, 265/9, 268/1, 
268/4, 268/6, 271/3, 281/1, 282/1, 282/3, 282/4, 286/1, 287/10, 287/11, 287/3, 287/4, 287/9, 289/3, 
299/2, 303/2, 305/1, 314, 315/2, 319/4, 319/5, 319/6, 32/, 321/1, 321/2, 321/7, 323/1, 325/1, 325/2, 
327/2, 34, 404, 45/1, 45/2, 45/7, 53/1, 53/2, 53/3, 54, 55/1, 55/7, 85/3, 85/5, 88, 89/10, 89/11, 
89/16, 89/5, 89/6, 91/8 v katastrálním území Myslík, k pozemkům parcelních čísel 304, 678 v 
katastrálním území Němetice, k pozemkům parcelních čísel 1000/1, 1007/17, 101/13, 101/15, 101/20, 
101/24, 101/28, 101/29, 101/31, 101/34, 101/37, 101/38, 101/4, 101/5, 101/6, 101/8, 1022/10, 
1022/11, 1022/12, 1022/13, 1022/2, 1022/7, 1022/8, 1022/9, st. 159/2, 207, 220, 221, 222, 27, 314, 
330/3, 331/14, 331/3, 331/8, 379/15, 379/18, 379/19, 379/20, 379/21, 379/25, 379/29, 379/7, 379/8, 
489/3, 489/4, 530/10, 530/7, 530/8, 643/16, 643/18, 643/3, 643/4, 643/5, 643/6, 72/2, 78/1, 78/11, 
78/12, 78/14, 78/15, 78/26, 78/31, 78/32, 78/9, 822/1, 846, 849/2, 850, 851/12, 852/2, 895/1, 895/2, 
944/8, 961, 965/13, 965/5, 990/1, 990/2, 990/3, 991/2, 992/1 v katastrálním území Nižní Lhoty, k 
pozemkům parcelních čísel 1222/11, 1226/10, 1227/12, 1227/13, 1227/15, 1234/2, 1238/4, 1238/45, 
1238/47, 1238/49, 1238/50, 1238/51, 1238/52, 1238/53, 1238/59, 1238/61, 1238/65, 1238/9, 1259/4, 
1265/6, 1271/1, 1271/10, 1272/1, 1277/1, 1277/14, 1299/2, 1337/2, st. 152, 422/12, 422/15, 422/17, 
422/18, 422/3, 428/15, 428/5, 428/6, 428/7, 431/29, 431/3, 437/3, 439/10, 439/11, 439/5, 444/2, 
445, 446/1, 447/1, 449/14, 449/21, 449/24, 449/25, 449/3, 459, 464, st. 467, st. 468, st. 469, st. 470, 
st. 471, st. 472, st. 473, st. 476, st. 477, 478, 509, 523, 535, st. 540, 551, 552, 553, 568/10, 568/15, 
568/20, 568/24, 568/25, 568/27, 568/28, 568/7, 580, 588/10, 588/2, 588/3, 588/5, 589/2, 589/8, 
589/9, 608/2, 610, 612, 636, 641, 643, 666/1, 666/13, 666/14, 666/16, 666/18, 666/19, 666/20, 
666/21, 666/22, 666/23, 666/3, 666/6, 666/8, 668/1, 668/2, 684, 712, 714/1, 714/10, 714/11, 714/13, 
714/6, 714/9, 729/1, 729/3, 729/5, 739/16, 739/17, 739/18, 739/3, 739/9, 758, 760, 761/1, 761/11, 
761/14, 761/2, 761/3, 761/4, 761/6, 761/7, 773, 775, 780, 800/1, 800/10, 800/14, 800/15, 800/5, 
800/8, 812/1, 815, 841/1 Nošovice, k pozemkům parcelních čísel st. 105/1, st. 135, st. 137, st. 170, 
1897/1, 1897/2, 1897/4, 1897/5, 1898/1, 1898/2, 1898/3, 1899/4, 1910/1, 1910/3, 1910/4, 1930/1, 
1968/2, 266/1, 266/2, 266/3, 266/4, 267, 273/2, 274/1, 274/2, 275/1, 275/2, 276/1, 276/2, 277/1, 
277/2, 278/1, 278/2, 279/1, 279/2, 281/2, 282/2, 283/2, 284/2, 285/2, 286/1, 286/4, 286/5, 288/2, 
297, 363/1, 363/2, 364/3, 364/4, 365/2, 366/2, 369/1, 369/2, 372/2, 376/2, 377/2, 380/2, 388/1, 
388/2, 388/3, 388/4, 390/2, 390/3, 390/4, 394/3, 394/4, 395/3, 395/4, 398/3, 398/4, 399/3, 399/4, 
400/3, 400/4, 403/3, 403/4, 405/5, 405/6, 408/3, 408/4, 408/5, 408/6, 409/3, 413, 414, 415, 416, 
417, 418/4, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 430/1, 431/1, 512, 514/1, 514/2, 516/1, 516/2, 528/1, 
528/12, 528/6, 528/7, 528/9, 532, 536/10, 536/11, 536/12, 536/13, 536/14, 536/15, 536/16, 536/17, 
536/18, 536/19, 536/20, 536/21, 536/22, 536/23, 536/24, 536/25, 536/28, 536/29, 536/3, 536/30, 
536/4, 536/5, 536/6, 536/7, 536/8, 536/9, 537/8, 541/3, 541/6, 544/1, 544/6, 544/9, 547/1, 547/10, 
547/11, 547/13, 547/14, 547/5, 547/6, 551/4, 552/1, 552/2, 560/1, 561, 564, 565, 568, 569, 572, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 213 
 

 

573/1, 573/2, 576, 577, 580, 581, 584, 615/4, 615/5, 616/4, 616/5, 617/4, 617/5, 618/4, 618/5, 
619/4, 619/5, 620/3, 622/3 v katastrálním území Oldřichov na Moravě, k pozemkům parcelních čísel 
1631/3, 1650 v katastrálním území Opatovice u Hranic, k pozemkům parcelních čísel 130/4, 217/1, 
240/1, 240/2, 240/3, 240/4, 244 v katastrálním území Oprostovice, k pozemkům parcelních čísel 1, 
1007/1, 1007/111, 1007/114, 1007/115, 1007/116, 1007/117, 1007/118, 1007/119, 1007/121, 
1007/122, 1007/123, 1007/126, 1007/129, 1007/130, 1007/132, 1007/141, 1007/147, 1007/148, 
1012/10, 1012/11, 1012/13, 1012/7, 1014/6, 1014/7, 1020, 1023/1, 1023/10, 1023/11, 1023/12, 
1023/13, 1023/2, 1023/3, 1023/4, 1023/6, 1023/7, 1023/8, 1023/9, 1024, 1025/2, 1027, 1037/16, 
1038/1, 1038/2, 1049/5, 1064/1, 1064/10, 1064/11, 1064/12, 1064/14, 1064/15, 1064/16, 1064/17, 
1064/18, 1064/19, 1064/2, 1064/20, 1064/21, 1064/22, 1064/23, 1064/24, 1064/25, 1064/26, 
1064/27, 1064/30, 1064/31, 1064/32, 1064/39, 1064/40, 1064/42, 1064/5, 1064/51, 1064/52, 
1064/53, 1064/54, 1064/55, 1064/56, 1064/57, 1064/58, 1064/59, 1064/6, 1064/7, 1064/8, 1064/9, 
1070/1, 1070/9, 1071/1, 1071/3, 1077/4, 1078/2, 1078/5, 1096/1, 1096/10, 1096/11, 1096/12, 
1096/13, 1096/14, 1096/15, 1096/16, 1096/23, 1096/24, 1096/26, 1096/27, 1096/6, 1096/7, 1096/8, 
1096/9, 1113/1, 1113/10, 1113/11, 1113/12, 1113/13, 1113/14, 1113/2, 1113/3, 1113/4, 1113/5, 
1113/6, 1113/7, 1113/9, 1117/1, 1117/2, 1117/4, 1117/5, 1125/1, 1125/2, 1125/3, 1125/7, 1126/1, 
1126/2, 1126/3, 1126/4, 1126/5, 1127/1, 1127/2, 1128/, 1132/1, 1132/10, 1132/11, 1132/12, 
1132/13, 1132/14, 1132/17, 1132/18, 1132/3, 1132/7, 1132/8, 1132/9, 1136/5, 1136/6, 1137/2, 
1137/3, 1137/4, 1137/5, 1143/2, 1143/3, 1143/4, 1145/10, 1145/11, 1145/12, 1145/15, 1145/16, 
1145/17, 1145/18, 1145/7, 1145/8, 1145/9, 1150/1, 1151, 1153/1, 1161/1, 1161/3, 1161/4, 1161/5, 
1162/1, 1162/3, 1163/2, 1163/3, 1163/4, 1164/1, 1164/2, 1164/3, 1164/4, 1164/6, 1164/7, 1164/8, 
1177, 1256, 1257/2, 1257/3, 1262, 1263, 1264/1, 1264/2, 1265/1, 1265/2, 1266/3, 1266/4, 1266/5, 
1267/1, 1267/11, 1267/14, 1267/17, 1267/18, 1267/3, 1267/4, 1267/7, 1267/8, 1267/9, 1278/2, 
1278/3, 1279/11, 1279/12, 1279/13, 1279/14, 1279/17, 1279/18, 1279/19, 1279/2, 1279/4, 1279/5, 
1279/8, 1279/9, 1288/2, 1297/4, 1298, 1299, 1399/2, 1400/1, 1400/4, 1403/2, 1404/2, 1404/4, 
1404/5, 1404/6, 1404/7, 1405, 1408/2, 1414, 1415, 1422/12, 1422/13, 1423, 1424, 1435, 1437, 1438, 
1460, 1462, 1463/1, 1463/3, 1473, 1475, 1476/1, 1476/2, 1480/10, 1480/11, 1480/12, 1480/13, 
1480/2, 1480/3, 1480/4, 1480/5, 1480/6, 1480/7, 1480/8, 1480/9, 1481/2, 1481/6, 1482, 1496, st. 
164/5, st. 164/6, st. 164/7, st. 164/8, st. 164/9, st. 574, 724/2, 724/3, 724/4, 728/3, 729/2, 737/25, 
737/5, 737/58, 737/60, 737/62, 737/7, 737/74, 737/75, 738/10, 738/11, 738/12, 738/13, 738/14, 
738/15, 738/16, 738/17, 738/18, 738/19, 738/2, 738/20, 738/3, 738/9, 744, 745/1, 745/2, 745/3, 
745/4, 745/5, 745/6, 745/7, 749, 952 v katastrálním území Osek nad Bečvou, k pozemkům parcelních 
čísel 1000, 1001, 1006, 1012/2, 1014, 1018, 1019/4, 1029, 1032, 1033, 1034, 1035, 1036, 1037, 1038, 
1041/2, 1042, 1043, 1044, 1046, 1047, 1050, 1051, 1053, 1054, 1055, 1058, 2417/12, 2417/13, 
2439/2, 2443/3, 2444, 2445/1, 2445/2, 2447/3, 2448, 2449/2, 2450/1, 2450/3, 2451/1, 2451/3, 
2452/2, 2452/3, 2452/4, 2452/5, 2452/7, 2452/8, 2453/1, 2453/2, 2453/3, 2453/8, 2453/9, 2458/10, 
2459/5, 2461/1, 2461/2, 2462/3, 2462/4, 2462/5, 2462/6, 2462/7, 2463/1, 2464/3, 2464/5, 2464/6, 
2464/7, 2464/8, 2469/, 2470/1, 2470/2, 2472/2, 2473/2, 2473/3, 2474/1, 2474/12, 2474/14, 2474/15, 
2474/16, 2474/18, 2474/19, 2474/20, 2474/4, 2476/2, 2476/3, 2476/8, 2478/1, 2478/2, 2481/2, 
2482/2, 2482/3, 2482/4, 2483/1, 2485, 2486/1, 2493/1, 2494, 2495, 2496/2, 2496/5, 2497/1, 2499/3, 
2501/1, 2501/12, 2501/19, 2501/4, 2503/6, 2504/1, 2504/2, 2507/2, 2507/4, 2507/6, 2507/7, 2507/8, 
2508/1, 2508/3, 2509, 2510, 2513, 2515, 2517, 2525/14, 2525/22, 2526, 2527/2, 2527/3, 2527/4, 
2527/5, 2527/8, 2530/1, 2532/1, 2532/2, 2533, 2535/1, 2535/2, 2535/3, 2535/4, 2535/5, 2536/10, 
2536/13, 2536/14, 2536/18, 2536/19, 2536/2, 2536/3, 2536/9, 2540, 2541/2, 2544, 2545, 2546, 
2547/3, 2548/3, 2554, 2555/1, 2555/2, 2555/6, 2557/2, 2557/3, 2557/5, 2557/7, 2557/8, 2557/9, 
2561/2, 2562/1, 2562/2, 2563/1, 2563/3, 2563/4, 2565/1, 2565/10, 2565/17, 2565/18, 2565/2, 
2565/22, 2565/5, 2565/6, 2565/9, 2566/10, 2566/12, 2566/2, 2566/3, 2566/4, 2566/7, 2566/9, 
2568/1, 2568/2, 2568/3, 2569, 2570/1, 2570/2, 2570/3, 2571/4, 2571/5, 2572/2, 2572/3, 2573/1, 
2575/5, 2577, 2579, 2581/3, 2582, 2585/2, 2585/3, 2585/4, 2585/5, 2586/2, 2587/2, 2590/1, 2592/1, 
2592/2, 2592/3, 2592/4, 2592/5, 2592/6, 2593/1, 2594, 2595, 2596, 2598, 2599/1, 2599/2, 2600/1, 
2601/1, 2604, 2605, 2608, 2609, 2613, 2614/1, 2614/18, 2614/5, 2616, 2617/5, 2618/1, 2618/2, 
2621/4, 2622, 2626/1, 2626/2, 2627/1, 2627/2, 2633/3, 2633/6, 2633/7, 2634/1, 2634/5, 2634/6, 
2635/10, 2635/11, 2635/15, 2635/29, 2635/3, 2635/32, 2635/5, 2636, 2637, 2639, 2640/1, 2640/2, 
2641/1, 2641/2, 2643/2, 2643/4, 2645, 2646/1, 2646/2, 2649/1, 2649/2, 2649/3, 2651/1, 2651/2, 
2653, 2654, 2657/3, 3111, 3115/1, 3116, 3118/1, 3118/15, 3119/10, 3119/4, 3119/6, 3119/8, 3119/9, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 214 
 

 

3126/12, 734, 735, 736, 737, 740, 741/1, 741/2, 743/1, 744/2, 744/3, 748, 750/2, 751/2, 753, 769/1, 
771/2, 771/3, 771/6, 772, 773/1, 773/5, 773/6, 775/1, 775/2, 776/1, 776/2, 777/1, 777/2, 779, 780/1, 
781, 788/1, 788/2, 841, 851/1, 854, 859, 860, 861, 862/1, 862/2, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 
880, 882/1, 886, 888, 894, 911/2, 912, 913, 924, 937, 939, 962/1, 963, 970, 976, 977, 978, 980, 981, 
982/1, 982/2, 983, 989, 992, 993 v katastrálním území Palkovice, k pozemkům parcelních čísel 844, 
845/1, 847/1, 849 v katastrálním území Paršovice, k pozemkům parcelních čísel 490/1, 496/21, 496/22, 
496/23, 496/24, 496/25, 496/27, 496/28, 496/29, 496/34, 496/35, 496/36, 496/62, 497/13, 497/14, 
497/15, 497/16, 497/17, 497/5, 497/6, 504/22, 504/23, 568/1, 570/1, 570/2, 573, 575 v katastrálním 
území Prusínky, k pozemkům parcelních čísel 166, 169/1, 178, 208, 222, 225, 226/1, 226/2, 226/3, 
227/1, 227/2, 234/1, 234/3, 235/1, 236, 238/1, 239, 242/1, 247/1, 830, 831/1, 832, 833/2 Perná u 
Valašského Meziříčí, k pozemkům parcelních čísel 828, 869/3 v katastrálním území Petřkovice u Starého 
Jičína, k pozemkům parcelních čísel 1227, 379 v katastrálním území Proseničky, k pozemkům parcelních 
čísel 218, 249, 922/1, 924/3, 926/1, 926/4 v katastrálním území Pržno, k pozemkům parcelních čísel 
213/22, 213/37, 263, 264, 265, 317 v katastrálním území Příluky, k pozemkům parcelních čísel 148, 
149/18, 149/19, 149/20, 149/33, 149/40, 153, 162/16, 162/17, 162/18, 162/20, 162/21, 162/22, 
162/23, 162/24, 162/25, 162/26, 162/27, 162/28, 162/29, 162/30, 165/1, 165/2, 167/1, 167/3, 167/4, 
167/5, 167/7, 167/8, 173/1, 173/2, 173/3, 176/1, 176/3, 176/5, 176/6, 176/8, 178/1, 178/5, 178/6, 
18, 180/3, 180/4, 184/1, 184/10, 184/11, 184/13, 184/3, 184/4, 184/5, 184/6, 184/7, 184/8, 184/9, 
190/1, 190/3, 191/2, 193/2, 193/4, 193/5, 193/6, 193/7, 197/10, 197/11, 197/12, 197/15, 197/16, 
197/17, 197/19, 197/2, 197/20, 197/21, 197/3, 197/4, 197/6, 197/7, 197/9, 207/2, 208/2, 210/1, 
210/13, 210/14, 210/15, 210/16, 210/17, 210/5, 210/6, 211/2, 214/1, 215/1, 249/1, 249/10, 249/12, 
249/14, 249/15, 249/18, 249/5, 249/8, 250/1, 250/2, 250/3, 250/4, 250/5, 265, 271/1, 273, 276, 278, 
28/1, 28/2, 281/1, 284, 291, 292, 294, 295/2, 297, 298, 299, 311, 39/2, 40/1, 44/1, 45/2, 49, 50, st. 
56, st. 57, st. 58, st. 59, 59/3, st. 60, st. 61, st. 62, st. 63, st. 64, st. 65, 73/10, 73/11, 73/2, 73/3, 
73/4, 73/8, 74/2, 75/1, 75/2, 76, 77, 78, 79/2, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86/2, 87/2, 88/2, 89/2, 89/7, 
89/8, st. 92 v katastrálním území Radotín u Lipníka nad Bečvou, k pozemkům parcelních čísel 1047/1, 
1048, 1049, 924 v katastrálním území Radslavice u Přerova, k pozemkům parcelních čísel 1102, 1119, 
1121, 1125, 1126, 1127, 609/10, 609/16, 609/20, 609/5, 618/1, 684/3, 829, 830, 842, 843, 845, 855, 
859, 860, 861, 862, 863, 865, 872, 873, 874, 875, 879, 880, 881, 882, 886, 887, 888, 889, 89, 890, 
891, 892, 893, 894, 899 v katastrálním území Rakov u Hranic, k pozemkům parcelních čísel 1116/1, 
1116/2, 1157/1, 1157/2, 1158, 1164/1, 1167/2, 1217/2, 1217/3, 1263, 1264, 1265/1, 1265/3, 1265/4, 
1295/3, 1296/1, 1296/2, 1341/1, 1342/1, 1342/3, 1343/2, 1344/1, 1344/2, 1345, 1347/1, 1347/2, 
1347/5, 1348, 1352, 1425/1, 1453/1, 1455, 1461/2 v katastrálním území Raškovice, k pozemkům 
parcelních čísel st. 1, 1000/4, 1001/2, 1002/2, 1003/2, 1004/2, 1005/2, 101, 1013, 1015/2, 1016/2, 
1017/2, 1019, 1020, 1022/2, 1023/2, 1024/2, 1026, 1027, 103/3, 103/4, 1037, 104/1, 1051, 1052, 
1053, 1054, 1059/2, 106/2, 1060/1, 1061, 1062, 1064, 1065, 1067, 1068/2, 1068/3, 1068/4, 1068/5, 
1069, 1070, 1071, 1072, 1073, 1074, 1075, 1076, 1077, 1078, 1079, 1080, 1081, 1082, 1083, 1084, 
1085, 1086, 1087/1, 1087/2, 1088, 1089/1, 1089/2, 109/2, 1090, 1091, 1092, 110/2, 1105/1, 1105/2, 
1105/3, 1106/2, 1125/1, 1126, 1130/2, 1131, 1137, 1138/1, 1139/1, 1139/3, 114/2, 1140/2, 1140/3, 
1140/4, 115/2, 1152/10, 1152/11, 1152/12, 1152/13, 1152/14, 1152/15, 1152/16, 1152/17, 1152/18, 
1152/19, 1152/20, 1152/21, 1152/22, 1152/23, 1152/5, 1152/6, 1152/7, 1152/8, 1152/9, 1153, 1154, 
1155, 1156, 1157, 1158, 1159, 116/2, 116/3, 1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165/1, 1165/2, 1166, 
1167, 117/3, 1173/2, 1173/3, 1177/2, 1178/2, 1179/2, 1180/2, 1181/1, 1181/2, 1184, 1185, 1186, 
1187, 1188, 1189, 1190, 1192, 1193, 1194, 1195, 1196, 1197, 1198, 1199, 120/1, 1200, 1201, 1202, 
1203, 1204, 1206, 1207, 1208, 1209, 121/1, 1210, 1211, 1212, 1213, 1214, 1215, 1216, 1217, 1218, 
1219, st. 122/2, 1220, 1221, 1222, 1223, 1224, 1225, 1226, 1227, 123/1, 124/2, 126/1, 1272/1, 
1272/2, 1272/3, 1285/1, 1285/11, 1285/12, 1285/13, 1285/14, 1285/2, 1285/3, 1285/4, 1286/1, 
1286/2, 1286/3, 1291, 1292, 1302, 1310, st. 146, st. 168, st. 184, st. 19, 26/11, 26/5, 27/3, 41/1, 438, 
439, 442, 443, 447, 448, 45/1, 45/3, 451, 453/1, 453/2, 453/3, 453/9, 455, 456, 459, 46/1, 460, 463, 
464/1, 464/2, 467, 468, 472/1, 472/2, 480/1, 480/2, 481/1, 481/2, 483, 484/1, 484/2, 484/3, 484/4, 
492, 493, 494, 495/1, 495/2, 496, 497, 498, 499, 500, 503/1, 503/2, 503/3, 503/4, 505, 506, 508, 
509/1, 511, 512, 514/10, 514/2, 514/3, 514/7, 514/8, 514/9, 522, 529, 532, 536, 54/1, 54/2, 54/3, 
54/7, 540, 542, 543, 545, 546, 549, 551, 555, 557, 563/1, 563/2, 564/1, 564/2, 567, 568/2, 569, 
571/1, 571/2, 573, 574, 575/2, 578, 580, 582, 583, 585/1, 589/1, 591, 593, 596, 597, 60/1, 60/2, 
60/3, 600/2, 601/4, 604/2, 604/3, 609, 61/1, 61/13, 614, 615, 619, 620, 621, 625/2, 626/2, 626/4, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 215 
 

 

628, 63, 631/2, 632/1, 632/2, 632/3, 632/4, 633/1, 635, 636/3, 637, 638/1, 640, 655, 656/2, 657/1, 
68, 69, 719, 721, 722/1, 723/4, 724, 727, 728, 735, 738/3, 739, 74, 740/2, 740/4, 741, 75, 750/3, 
751/3, 752/3, 753/3, 754/1, 754/2, 754/3, 756/1, 756/2, 756/3, 757, 758, 761, 762, 763, 771, 774, 
783, 785, 786, 788/1, 797/1, 798/3, 799/1, 80, 801, 81, 817, 819, 820, 821/2, 825, 827, 839/1, 
839/10, 839/2, 839/3, 839/4, 839/5, 839/6, 839/7, 839/8, 839/9, 840, 842/1, 842/15, 842/16, 842/2, 
842/3, 842/4, 842/5, 847, 849, 852/1, 854, 856, 86/2, 863, 868, 87/1, 87/2, 870/1, 876, 878, 881, 
883, 889, 891, 896, 897, 904, 907, 908, 91, 913, 915, 921, 922, 925, 926/1, 926/2, 929, 930, 932, 
933, 934, 935, 936, 937, 938, 939, st. 94, 940, 941, 943, 952, 953, 96, 965 v katastrálním území 
Rouské, k pozemkům parcelních čísel st. 1115, st. 1118, 1224/1, 1224/26, 1224/27, 1224/28, 1224/29, 
1224/30, 1224/35, 1224/37, 1224/43, 1224/44, 1224/45, 1224/46, 1224/47, 1226, 1230/8, 1231/1, 
1262/1, 1262/2, 1262/4, 1265/1, 1265/10, 1265/11, 1265/25, 1265/28, 1265/30, 1265/31, 1265/33, 
1265/5, 1286/2, 1294/1, 1294/2, 1301, 1302, 1303/1, 1303/4, 1309, 1311/2, 1312/10, 1312/17, 
1312/18, 1312/19, 1312/20, 1312/25, 1312/26, 1312/3, 1312/33, 1312/34, 1312/4, 1312/9, 1316, 
1317/1, 1317/2, 1318, 1323, 1324, 1325, 1326, 1331, 1332/1, 1332/2, 1333/1, 1333/2, 1333/3, 
1333/4, 1337/1, 1337/3, 1337/4, 1345/1, 1345/10, 1345/13, 1345/14, 1345/5, 1345/7, 1345/9, 
1346/2, 1348/3, 1349, 1355/10, 1355/11, 1355/9, 1356/1, 1356/10, 1356/11, 1356/14, 1356/15, 
1356/17, 1356/2, 1356/3, 1357/1, 1357/2, 1358/1, 1361/1, 1361/10, 1361/3, 1361/6, 1361/7, 1361/8, 
1361/9, 1363/1, 1367/1, 1367/3, 1368/1, 1370/12, 1370/5, 1379/1, 1379/4, 1380/1, 1380/10, 1380/2, 
1380/4, 1380/5, 1380/6, 1382/2, 1449/1, 1451/1, 1470/10, 1470/11, 1470/15, 1470/18, 1470/23, 
1470/24, 1470/25, 1470/30, 1470/5, 1472/3, 1473/1, 1474/2, 1474/5, 1475/2, 1479, 1481/1, 1486/1, 
1486/2, 1486/3, 1486/5, 1486/6, 1487/1, 1487/5, 1487/8, 1489/2, 1521, 1522, 1523, 1534, st. 157, st. 
162, st. 166/1, st. 166/2, st. 167/6, st. 168, 196, 197, 198, 199/4, 200/2, 200/3, 206/2, 206/3, 208/1, 
209/3, st. 234, 247, 249, 250/2, 250/3, 251/2, 251/3, 252/1, 289/7, 290/10, 290/12, 290/13, 290/4, 
290/5, 290/8, 291, 293, 299/2, 350/21, 350/22, 350/23, 350/27, 350/34, 350/35, 350/4, 351, 354, 
400/1, 404, 465, st. 727 v katastrálním území Skalice u Frýdku-Místku, k pozemkům parcelních čísel 
129/2, 221/3, 226/14, 226/17, 226/19, 226/2, 226/3, 226/4, 267/2, 276/10, 276/2, 276/3, 276/4, 
276/5, 276/6, 276/7, 276/8, 276/9, 278, 286/3, 287/21, 287/22, 287/3, 287/4, 287/5, 298/1, 298/17, 
298/18, 298/19, 326/1, 326/15, 326/16, 347/1, 347/2, 347/3, 357/14, 357/15, 357/20, 357/21, 
357/23, 357/24, 357/26, 357/27, 357/28, 357/29, 357/30, 357/6, 357/7, 357/8, 357/9, 366/10, 
366/11, 366/14, 366/15, 366/4, 366/5, 366/7, 366/9, 370/12, 370/2, 370/5, 370/9, 372/3, 372/4, 
372/5, 373, 374/1, 374/2, 376, 377/1, 379/2, 382/1, 382/2, 382/3, 383/4, 386, 387/2, 387/3, 387/4, 
387/5, 387/6, 392/1, 392/10, 392/11, 392/12, 392/15, 392/16, 392/19, 392/20, 392/21, 392/5, 392/6, 
392/7, 392/8, 392/9, 402/3, 402/4, 406/6, 406/7, 409/3, 409/4, 409/5, 410/11, 410/13, 410/14, 
410/15, 410/16, 410/2, 410/3, 410/8, 410/9, 412, 425/11, 425/13, 425/15, 425/17, 425/18, 425/4, 
425/8, 426/2, 431, 432/3, 432/4, 441/5, 441/6, 441/7, 447/1, 447/10, 447/11, 447/2, 447/3, 447/4, 
447/5, 447/7, 447/8, 769/1, 772/2, 808/1, 823, 828, 832, 841, 847, 849, 855/4, 858, 860, 866, 869, 
870/2, 886/3, 886/4, 886/5, 886/6, 886/7, 888, 891, 892, 894, 896, 897/11, 897/12, 897/15, 897/16, 
897/17, 897/18, 897/19, 897/2, 897/20, 897/21, 897/22, 897/23, 897/24, 897/25, 897/26, 897/5, 
897/6, 897/9, 907/2, 912/1 v katastrálním území Soběchleby, k pozemkům parcelních čísel 1132/17, 
1132/19, 1143/2, 1144/1, 1144/2, 1145, 1148/1, 1148/4, 1150/1, 1150/4, 1164/1, 1739/1, 1797, 1817 
v katastrálním území Straník, k pozemkům parcelních čísel 1000, 1016, 1017, 1022, 1023, 1026, 1027, 
1029, 1031, 1032/1, 1034, 1035, 1037, 1042, 1043, 1047, 1050, 1051, 1052, 1053, 1054, 1056/1, 
1057, 1058, 1059/2, 1078/4, 1081/1, 1081/2, 1086, 1087, 1088, 1089, 1091/1, 1092, 1093, 1094, 
1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1111, 1115, 1117, 1122, 1127, 1131/1, 
1134/1, 1138, 1139, 1141/2, 1146, 1147, 1149/1, 1149/2, 1152/1, 1157/1, 1160/1, 1161/2, 1162/2, 
1163/1, 1166/1, 1169/1, 1174/1, 1176, 1182/1, 1185/1, 1190/1, 1191, 1192, 1193/1, 1198/1, 1199, 
1200, 1201/1, 1206/1, 1207, 1208/1, 1208/2, 1210/1, 1217/2, 1220/2, 1297/2, 1331, 1333, st. 148, 
1896, 19/1, 19/11, 19/12, 19/13, 19/3, 1906/, 1907/1, 1907/6, 1911, 1921/11, 1926, 1930/1, 1930/19, 
1930/2, 1930/20, 1932/1, 1932/10, 1932/11, 1932/12, 1932/16, 1932/17, 1932/2, 1932/3, 1932/54, 
1932/7, 1932/8, 1933/1, 1935/1, 2034/2, 2098/11, 2099/10, 2100/10, 2101/10, 2102/11, 2103/11, 
2104/10, 2105/8, 2106/8, 2107/8, 2109/8, 2110/8, 2111/8, 2154/4, 2267, 2268, 2270/1, 2272/2, 
2272/4, 2272/5, 2275, 2276, 2277, 2278/1, 2279/1, 2279/2, 2280/1, 2280/2, 2281/1, 2282/2, 2283/1, 
2283/2, 2284/3, 2285/2, 2286, 2291/2, 2293, 2294, 2295, 2302, 2303, 2304/2, 2307/1, 2308, 2309, 
2310/1, 2311/1, 2312/1, 2313, 2314, 2317, 2318, 2319, 2320, 2330/1, 2330/2, 2330/3, 2330/4, 
2331/1, 2331/2, 2332, 2333/1, 2333/2, 2335/2, 2342, 2343, 2344/1, 2346, 252/1, 252/13, 256/3, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 216 
 

 

256/6, 265/1, 298/1, 298/2, 355, 358, 806/1, 806/2, 862, 863, 865, 871, 876/1, 877/1, 880/1, 881/1, 
884/1, 884/2, 885/2, 888/2, 889/2, 890, 891, 894, 895, 896/1, 896/2, 897/1, 897/2, 898/1, 898/2, 
899, 900/1, 901/1, 902, 903/1, 904/1, 905/1, 906/1, 907/1, 908/1, 909/1, 910/1, 912/1, 913/1, 914/1, 
915/1, 916/1, 917/1, 918/1, 919/1, 920/1, 921/3, 922/3, 923/1, 923/2, 924, 927, 928, 929, 930, 931, 
932/1, 933/1, 934, 935/1, 936/1, 937/1, 938/1, 939/1, 940/1, 941/1, 942, 943/1, 944/1, 945/1, 946/1, 
946/2, 947/1, 948/1, 949/1, 950/1, 952/1, 953/1, 954/1, 955/1, 956/1, 958/1, 980/1, 981/1, 988/1, 
988/2, 989/2, 993/2, 994/2, 996/1, 997/2, 998/2 v katastrálním území Sušice u Přerova, k pozemku 
parcelní číslo 686 v katastrálním území Horní Těšice, 1105, 1138, 1139, 1140, 1141, 1142, 1143, 1144, 
1145, 1147, 1172, 1176, 1177, 1178, 1179, 1180, 1181, 1183, 1184, 1186, 1187, 1188, 1189, 1190, 
1191, 1192, 1193, 1194, 1195, 1196, 1198, 1200, 1211, 1212, 1213, 1214, 1220, 1224, 1225, 1227, 
709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 723, 724, 725, 726 v katastrálním území Šišma, k pozemkům 
parcelních čísel 1015, 1022, 1024, 1026/1, 1026/2, 1027/1, 1027/2, 1058/1, 1058/2, 1063, 1073/11, 
1074/1, 1074/2, 1084/1, 1084/2, 1086, 1088, 1090, 1092, 1094, 1095, 1096, 1098, 1104/1, 1105/1, 
1105/2, 1107, 1109/1, 1111, 1112/1, 1112/2, 1152, 1153, 1154, 1156, 1157, 1158, 1159, 1160, 1161, 
1162/1, 1162/2, 1163, 1164, 1166, 1168/1, 1170, 1192/1, 1193, 1194, 1195, 12, 1201/2, 1201/4, 
1208/1, 1208/2, 1209, 1217/2, 1223/1, 1224, 1225, 1229, 1250/1, 1251, 1252, 1253, 1255, 1257, 128, 
130/1, 133/1, 133/2, 135, 144, 145, 146/1, 147, 149/1, 1569/2, 1581/14, 1581/2, 1581/3, 1581/5, 
1581/6, 161/1, 1616/3, 1616/6, 162/18, 162/3, 162/5, 162/6, 1620/1, 1620/2, 1621, 1622/10, 
1622/11, 1622/12, 1622/13, 1622/35, 1622/37, 1622/4, 1622/45, 1622/6, 1637/2, 1639/3, 1645/1, 
1646/2, 1646/3, 1646/8, 1649/1, 1649/3, 1650/1, 1650/2, 1650/3, 1650/4, 1650/5, 1651/10, 1651/11, 
1651/12, 1651/13, 1651/24, 1651/27, 1651/32, 1651/7, 1651/8, 1652/1, 1652/2, 1652/4, 1653/1, 
1653/3, 1654/1, 1654/2, 1654/4, 1654/5, 1654/7, 1654/9, 1655/10, 1655/13, 1655/15, 1655/17, 
1655/18, 1655/20, 1655/21, 1655/23, 1655/25, 1655/28, 1655/29, 1655/3, 1655/4, 1655/5, 1655/8, 
1655/9, 1656/1, 1656/10, 1656/2, 1656/5, 1656/6, 1656/7, 1658/2, 1658/5, 1658/6, 1658/7, 1659/4, 
1659/6, 166, 167, 1675, 1696, 1706, 171/1, 1710, 174, 1744/11, 1744/2, 1744/3, 1744/4, 1744/6, 
1744/7, 1744/8, 1744/9, 1747/2, 175, 1766/1, 1768/10, 1768/2, 1768/23, 1768/24, 1768/6, 1768/72, 
1768/73, 1768/80, 1768/81, 1768/82, 1768/83, 1768/9, 1769/4, 177, 1770/2, 1770/3, 1770/4, 1770/5, 
1770/7, 1771/1, 1771/2, 1771/3, 1771/4, 1771/6, 1772/1, 1772/6, 1772/8, 1773, 1775/1, 1775/3, 
1775/4, 1776, 1777, 1778/1, 1778/2, 1779/2, 1779/6, 178/2, 1780, 1781/1, 1781/11, 1781/12, 
1781/3, 1781/5, 1781/9, 1782/4, 1783, 1784/1, 1784/2, 1784/5, 1786/1, 1786/2, 1787/1, 1787/2, 
1787/3, 1787/4, 1788/1, 1788/5, 1788/6, 1789/1, 1789/2, 1789/5, 179, 1790/1, 1790/2, 1790/5, 
1790/6, 1791/1, 1805/2, 1806/1, 1806/2, 181, 1814/3, 1814/4, 1815, 1816, 1818, 1819, 1821/1, 
1821/17, 1821/18, 1821/21, 1821/22, 1821/26, 1821/28, 1821/33, 1821/34, 1821/35, 1821/36, 
1821/40, 1821/41, 1821/42, 1821/43, 1821/50, 1821/51, 1821/52, 1821/53, 1821/54, 1821/55, 
1821/61, 1821/62, 1821/64, 1821/65, 1821/66, 1821/71, 1821/74, 1821/78, 1821/82, 1821/83, 
1821/88, 1822, 1824/1, 1824/2, 1824/3, 1824/4, 1825/4, 1826/1, 1826/11, 1826/2, 1826/4, 1826/8, 
1826/9, 1827/1, 1827/10, 1827/13, 1827/16, 1827/2, 1827/24, 1827/25, 1827/30, 1827/31, 1827/32, 
1827/33, 1827/4, 1827/41, 183/1, 1833/1, 1833/11, 1833/16, 1833/17, 1833/18, 1833/2, 1833/22, 
1833/24, 1833/38, 1833/39, 1833/40, 184, 186, 1863/10, 1863/11, 1864/1, 1865/1, 1865/2, 1865/3, 
1867/1, 1867/2, 1868/10, 1868/12, 1868/13, 1868/8, 1868/9, 1869, 1871/4, 1871/5, 1873, 1875, 
1877/2, 1879/1, 1879/3, 1879/7, 1879/8, 1881/2, 1882, 1883/1, 1883/2, 1885/5, 1885/8, 1886/1, 
1886/10, 1886/2, 1886/3, 1886/4, 1892, 1893/1, 1898/1, 1899, 1906/1, 1906/2, 196/1, 196/10, 
196/11, 196/14, 196/9, 2, 20, 202/1, 202/2, 202/3, 202/4, 2027, 2028/2, 2028/3, 2029/2, 2029/3, 
2030/1, 2030/2, 2030/3, 2032/1, 2032/3, 2033/1, 204/1, 204/2, 2050/4, 2065/1, 2066/1, 2066/12, 
2066/13, 2066/2, 2066/3, 2066/6, 2066/8, 2066/9, 2067/1, 2090/2, 218/1, 218/3, 2376/1, 2376/10, 
2376/11, 2376/12, 2376/14, 2376/15, 2376/18, 2376/19, 2376/2, 2376/22, 2376/23, 2376/26, 
2376/27, 2376/28, 2376/8, 2376/9, 238/12, 2384/1, 2384/12, 2384/16, 2384/2, 2384/20, 2384/22, 
2384/25, 2384/3, 2384/30, 2384/36, 2384/37, 2438/1, 2438/2, 2439/12, 2439/13, 2439/15, 2439/16, 
2439/18, 2439/5, 2439/7, 244, 2454, 246, 2479/1, 2479/3, 248/1, 248/2, 248/3, 250/2, 2504/3, 
2505/1, 2505/10, 2505/16, 2505/19, 2505/20, 2505/26, 2505/27, 2505/28, 2505/29, 2505/7, 2505/8, 
2505/9, 2506/23, 2506/24, 2506/25, 2506/26, 2506/27, 2506/28, 2506/29, 2506/35, 2506/36, 2506/4, 
2506/8, 2506/9, 2507/10, 2507/14, 2507/15, 2507/16, 2507/17, 2507/18, 2507/19, 2507/20, 2507/21, 
2507/9, 2508/1, 2508/2, 2508/3, 251, 2510/1, 2511/1, 2514/10, 2514/11, 2514/12, 2514/3, 2514/4, 
2514/5, 2514/6, 2514/7, 2514/8, 252/1, 252/2, 2521, 253/2, 254/1, 254/2, 2542, 261, 263, 264, 265, 
266, 267, 270/2, 272/1, 272/2, 275/1, 275/2, 275/3, 276, 277, 278, 283/1, 283/2, 284/1, 284/2, 285, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 217 
 

 

287, 289, 290, 292/1, 292/2, 293, 294/1, 294/2, 294/3, 295, 296/1, 296/2, 297/1, 297/2, 298, 301, 
307/1, 307/2, 308, 309, 310/1, 310/2, 310/3, 313/2, 314/1, 315, 318, 321/10, 321/9, 322/6, 323, 
324/1, 332, 372/20, 373, 403, 404, 420/2, 420/3, 420/4, 420/5, 420/8, 421/1, 421/2, 421/4, 426, 435, 
436, 443/2, 446/1, 446/2, 451/3, 457, 459, 460/1, 460/3, 460/4, 461/1, 462/1, 471, 472/1, 472/2, 
473, 474/1, 474/2, 479, 480/1, 480/2, 480/3, 480/4, 480/5, 480/6, 481/1, 481/2, 482, 485, 486, 
493/1, 493/2, 495/1, 50, 500, 501, 502/1, 502/2, 502/3, 504, 506, 508/1, 508/2, 509/1, 509/2, 509/4, 
510/1, 510/2, 511/1, 511/2, 512/1, 512/2, 513, 514, 515, 516/1, 516/2, 517, 518, 520/2, 520/24, 
520/3, 520/4, 520/5, 522, 523, 525, 530/2, 535/3, 541/1, 541/5, 542/1, 542/2, 542/3, 542/4, 543/10, 
543/11, 543/17, 544/1, 544/3, 544/4, 545/1, 549/2, 551/2, 555/4, 556, 557, 558, 560/1, 560/2, 563/1, 
563/2, 564, 565/1, 566, 567/1, 569, 571, 573/1, 573/2, 575/1, 577/1, 577/2, 579, 580, 584/1, 584/2, 
585, 588/1, 588/2, 589, 592, 593/1, 594, 595, 597/13, 597/14, 597/15, 597/16, 597/18, 597/2, 
597/21, 597/3, 597/6, 599/1, 599/3, 599/4, 599/5, 599/7, 605/5, 605/6, 605/7, 606, 609, 62, 637, 
644/1, 644/6, 644/7, 65/1, 65/10, 65/4, 65/8, 67/29, 67/3, 67/30, 68, 680, 742, 743, 745, 747/1, 
747/2, 758, 759/2, 760, 80/1, 830, 831, 832/1, 833, 852/1, 885 v katastrálním území Tichá na Moravě, 
k pozemkům parcelních čísel st. 182, 979, 980/1, 980/10, 980/11, 980/3, 980/4, 980/5, 980/6, 980/7, 
980/8, 980/9, 981/16, 981/17, 981/18, 981/19, 981/2, 981/20, 981/21, 981/22, 981/4, 981/5, 981/6, 
981/7, 981/8, 984, 987 v katastrálním území Týn nad Bečvou, k pozemkům parcelních čísel 1002/6, 
1022/10, 1022/11, 1022/12, 1022/13, 1022/14, 1022/15, 1022/16, 1022/17, 1022/18, 1022/19, 
1022/7, 1022/9, 1038/1, 1040/1, 1040/11, 1040/14, 1040/4, 1040/5, 1040/7, 1040/8, 1040/9, 1041/1, 
1042/5, 1043/4, 1047/6, 1049/2, 1057/2, 1060/1, 1061/10, 1061/11, 1061/12, 1078/1, 1078/10, 
1078/15, 1078/16, 1078/17, 1078/19, 1078/2, 1078/20, 1078/22, 1078/23, 1078/27, 1078/3, 1078/30, 
1078/31, 1078/39, 1078/45, 1078/51, 1078/54, 1078/56, 1086/32, 1086/33, 1086/37, 1086/38, 
1086/39, 1086/45, 1093/2, 1093/5, 1094/1, 1119/3, 1120/1, 1120/2, 1120/4, 1120/5, 1121/1, 1122/3, 
1122/4, 1122/5, 1122/6, 1123/2, 1123/4, 1123/5, 1123/7, st. 115/1, 1165/2, 1165/5, 1166/1, st. 
118/1, 2113/2, 2117/1, 2117/2, 2118, 2119/3, 2120/3, 2120/4, 2121/2, 2122/1, 2123/2, 2123/3, 
2123/4, 2124, 2125, 2126/2, 2128/1, 2128/2, 2128/3, 2129/1, 2129/3, 2130/1, 2130/2, 2132/1, 
2132/2, 2135/2, 2137/5, 2138/1, 2138/2, 2142/1, 2144/1, 2144/3, 2160/1, 2168/11, 2168/12, 2188, 
2210/1, 2210/2, 2260, 2304, 2311, st. 273, 312/1, 313/1, 316/2, 317, 326/1, 337, 338, 340, 343/1, 
343/4, 392/4, st. 398, st. 40, st. 400, st. 407, st. 415, 421/10, 421/100, 421/108, 421/14, 421/4, 
421/47, 421/48, 421/49, 421/50, 421/52, 421/57, 421/6, 421/62, 421/63, 421/69, 421/7, 421/8, 
421/80, 421/9, 421/90, 421/91, 421/95, 421/96, 421/97, 421/98, 422/10, 422/3, st. 428, 439/2, 439/4, 
452/3, 470/1, 470/103, 470/104, 470/114, 470/118, 470/119, 470/2, 470/22, 470/25, 470/26, 470/3, 
470/31, 470/4, 470/41, 470/42, 470/52, 470/68, 470/69, 470/73, 470/74, 470/76, 470/84, 470/85, 
470/86, 470/87, 470/88, 470/89, 473/3, 476/11, 476/4, 476/8, 477/10, 477/11, 477/13, 477/21, 
477/22, 477/24, 477/25, 477/27, 477/4, 477/7, 477/8, 477/9, 480/2, 488/14, 488/19, 488/2, 488/30, 
488/31, 488/32, 488/33, 488/37, 488/5, 522/4, 528/1, 530, 531/4, 531/7, 532/1, 532/2, 532/3, 532/4, 
532/5, 534/4, 559/10, 559/11, 559/12, 559/13, 559/14, 559/15, 559/16, 559/17, 559/6, 559/7, 559/8, 
559/9, 569/1, 569/3, 569/4, 570/2, 571/2, 573/1, 573/2, 574/3, 575, 576/1, 576/2, 576/3, 580/3, 
580/5, 580/6, 580/9, 583/1, 583/2, 583/3, 583/4, 583/5, 583/6, 583/7, 583/8, 583/9, 586, 588/2, 
588/3, 600/2, 600/3, 600/4, 600/49, 600/50, 600/51, 600/52, 600/53, 600/54, 607/17, 612/1, 612/2, 
612/3, 612/4, 612/5, 612/6, 612/7, 612/8, 613/7, 614/3, 616/1, 616/2, 616/3, 616/4, 617/2, 617/3, 
620/1, 620/2, 620/3, 622/4, 625/1, 625/5, 625/6, 627/2, 628/1, 628/5, 633/2, 633/5, 637, 638, 640/1, 
640/2, 641, 642/1, 642/4, st. 656, 665/2, 688/1, 688/2, st. 69, 690/1, 690/2, 699/5, 699/6, 699/7, 
699/8, 699/9, 700/6, 700/8, 705/1, 705/2, 705/7, 719/2, 723/10, 723/2, 723/3, 723/7, 723/9, 729, 
730/14, 730/15, 730/4, 730/5, 730/6, 736/11, 736/13, 736/14, 736/26, 736/27, 736/28, 736/29, 
736/3, 736/30, 736/31, 736/32, 736/34, 736/37, 736/4, 736/5, 736/7, 736/8, 740, 764/13, 764/4, 
764/7, 765/10, 765/15, 769/10, 769/11, 769/12, 769/4, 769/6, 769/8, 769/9, 773/1, 773/2, 773/3, 
776/1, 776/10, 776/7, 776/8, 776/9, 777, 778/1, 778/2, 778/3, 793/2, 793/5, 795, 796/3, 796/4, 
799/10, 799/11, 799/2, 799/5, 799/6, 799/9, 800/1, 803/2, 803/3, 808/4, 812/2, 812/3, 816/2, 822/10, 
822/11, 822/16, 822/17, 822/18, 822/2, 822/23, 822/24, 822/25, 822/26, 822/5, 822/8, 822/9, 823/3, 
824/2, 832/1, 833/3, 834, 835, 836/1, 836/3, 836/4, 837/1, 838/10, 838/7, 839/1, 839/2, 839/3, 
839/4, 839/8, st. 84/5, 840, 846/29, 846/30, 846/31, 846/32, st. 856, st. 86, 863, 866/1, 866/2, 866/4, 
st. 87, 870/5, st. 875, 875/1, 877, 878/10, 878/13, 878/5, 878/6, 878/7, 881, 884/3, 886/1, 899/12, 
899/9, st. 904, 912/5, 917/1, 918, 920/6, 923/13, 923/14, 923/15, 923/16, 923/17, 923/19, 923/8, 
924/1, 932/23, 936/1, 944/3, 945, 949/2, 971/2, 989/10, 989/13, 989/14, 989/15, 989/22, 989/23, 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 218 
 

 

989/24, 989/25, 989/27, 989/3, 989/30, 989/31, 989/35, 989/39, 989/40, 989/42, 989/44, 989/45, 
989/46, 989/47, 989/48, 989/49, 989/58, 989/59, 989/60, 989/61, 989/64, 993/1, 993/2, 993/6, 
993/7, 997/12, 997/14, 997/15, 997/18, 997/19, 997/21, 997/23, 997/24, 997/25, 997/32, 997/33, 
997/9 v katastrálním území Veřovice, k pozemkům parcelních čísel 992/2, 993/2 v katastrálním území 
Vlčovice, k pozemkům parcelních čísel 1876, 2013, 2389, 2390 v katastrálním území Všechovice, k 
pozemkům parcelních čísel 221/1, 221/5, 221/6, 221/7, 222/1, 223, 224, 227, 228, 232/1, 232/10, 
232/16, 232/17, 232/6, 232/7, 232/9, 236, 237, 238, 241/1, 241/3, 241/6, 242, 245, 248/1, 248/2, 
248/3, 248/4, 248/5, 249/1, 249/3, 250/1, 255/12, 255/14, 255/15, 255/16, 255/17, 255/20, 255/24, 
255/26, 255/4, 255/5, 255/7, 280, 282/2, 288/3, 291, 294, 3/1, 30/1, 30/3, 30/4, 303, 31/2, 310/2, 
316, 32, 320/2, 323, 325/1, 325/13, 325/15, 325/16, 325/17, 325/18, 325/19, 325/21, 325/22, 325/23, 
325/24, 325/25, 325/27, 325/28, 325/3, 325/33, 325/34, 325/4, 325/6, 325/9, 33/1, 330, 331/12, 
331/13, 331/15, 331/16, 331/17, 331/2, 331/20, 331/23, 331/24, 331/4, 331/6, 331/8, 331/9, 339, 
340, 35/3, 352, 357, 359, 36/2, 361, 374, 379, 383/21, 383/22, 383/23, 383/24, 383/6, 383/7, 383/8, 
385, 394, 398/1, 404, 408/14, 408/15, 408/16, 408/17, 408/18, 408/19, 408/20, 408/21, 408/23, 
408/24, 408/31, 408/32, 408/33, 408/34, 408/35, 408/36, 408/37, 408/41, 408/42, 408/43, 408/44, 
408/45, 408/46, 408/47, 408/48, 408/49, 408/50, 408/51, 408/6, 408/8, 408/9, st. 41, 412, 413, 417, 
st. 43, 432/1, 461/2, st. 47, 615/20, 628/1, 643/1, 643/2, 644/4, 644/5, 644/6, 644/7, 652/2, 654, 
655, 662, 667/10, 667/15, 667/17, 667/20, 667/21, 667/26, 667/27, 667/31, 667/32, 667/33, 667/4, 
671, 675, 676, 683/1, 691/1, 692, 705/6, 705/7, 706, 707, 708/1, 709, 711/3, 717, 720, 721, 728/4, 
732/1, 732/2, 732/3, 733, 734, 738, 739, 740, 746, 749 v katastrálním území Vysoká u Valašského 
Meziříčí, k pozemkům parcelních čísel 1, st. 10/1, st. 100/1, 11/1, st. 12, 1505/1, 151, 1511/1, 1511/2, 
152/1, 153, 1539/2, 1540/11, 1540/3, 1540/6, 1541, 1543, 1544/1, 1544/2, 1545/3, 155, 156, 157/1, 
157/2, 1589, 1590, 160, 161, 163, 164, 1644/1, 1649/1, 1649/2, 165/11, 165/3, 1650/1, 1652, 1656/2, 
1656/3, 1747/3, 1748/1, 1748/2, 1754/11, 1754/3, 1754/6, 1754/7, 1754/8, 1767/3, 1767/4, 1767/5, 
1767/6, 1769/1, 1769/2, 1770/1, 1770/13, 1770/16, 1770/7, 1771, 1774/1, 1774/3, 1774/4, 1774/5, 
1774/6, 1775, 1776, 1777/15, 1777/16, 1777/17, 1777/18, 1777/19, 1777/20, 1777/21, 1777/22, 
1777/23, 1777/24, 1777/25, 1777/26, 1777/27, 1777/28, 1780/1, 1787/1, 1789/1, 1790/1, 1790/2, 
1790/3, 1791/3, 1797, 1840/1, 1841/38, 1841/39, 1841/44, 1841/47, 1841/48, 1841/49, 1848/1, 
1848/2, 1909, 1913, 1916, 2, st. 20, 210/4, 210/5, 211, 213, 214, 215, 217/1, 217/2, 218/1, 218/10, 
st. 226, st. 227, st. 229, st. 231/1, st. 232, st. 27, 270/1, 270/2, 270/3, 272/1, 272/2, 272/3, 273, 274, 
277, st. 280, 282/1, 282/2, 283/12, 283/4, st. 289, st. 298/1, st. 298/2, st. 298/3, st. 325, st. 33, 
359/1, 360, 362, 364/1, 364/2, 365/2, 365/3, 367/1, 368, 369, 370, 371/1, 372/1, 372/2, st. 40/1, st. 
41/1, st. 41/2, st. 43, 454/6, 455/2, 5/1, 5/2, 529, 530/1, 535/2, 540/1, 540/2, 599/1, st. 6, 600/1, 
600/2, 604/3, 677/3, 677/4, 677/5, 681/2, 688, 690, st. 7, 7/2, 71, 73/1, 73/3, 752, 753, 754, 755, 
774, 78/1, 793/13, 81/2 v katastrálním území Vyšní Lhoty, k pozemkům parcelních čísel 667/1, 668/13, 
683, 701 v katastrálním území Zámrsky, k pozemkům parcelních čísel 1280/1, 1280/2, 1385, 2120/1, 
2120/10, 2145 v katastrálním území Ženklava, k pozemkům parcelních čísel 1437/12, 1461/20, 
1461/21, 1461/24, 1461/25, 1465/1, 1465/2, 1465/3, 1465/4, 1470/11, 1470/13, 1470/2, 1470/5, 
1470/6, 1470/7, 1470/8, 1489/1, 1489/10, 1489/11, 1489/13, 1489/17, 1489/19, 1489/2, 1489/3, 
1489/5, 1495/1, 1508/10, 1508/15, 1508/16, 1508/28, 1508/33, 1508/34, 1508/37, 1508/39, 1508/40, 
1508/44, 1508/48, 1508/50, 1508/51, 1508/52, 1508/54, 1508/58, 1508/62, 1508/68, 1508/7, 1508/8, 
1524, 1525/1, 1525/2, 1535/29, 1535/3, 1535/30, 1588/18, 1588/2, 1591/1, 1593/1, 1595, 1616, 
1617, 1619/2, st. 300, 304/2 v katastrálním území Životice u Nového Jičína.  
 
Veřejnost – veřejnou vyhláškou 
 
Dále obdrží – doporučeně do datové schránky 

1784. Obecní úřad Osek nad Bečvou, IDDS: g9gbb9v, sídlo: Osek nad Bečvou č.p. 65, 751 22  Osek 
nad Bečvou 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 219 
 

 

1785. Obecní úřad Oldřichov, IDDS: 8kdbizu, sídlo: Oldřichov č.p. 17, 751 11  Radslavice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1786. Obecní úřad Sušice, IDDS: exka5y9, sídlo: Sušice č.p. 63, 751 11  Radslavice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1787. Obecní úřad Pavlovice u Přerova, IDDS: wyqbngz, sídlo: Pavlovice u Přerova č.p. 102, 751 11  
Radslavice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1788. Obecní úřad Šišma, IDDS: vvaasgk, sídlo: Šišma č.p. 59, 751 11  Radslavice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1789. Obecní úřad Kladníky, IDDS: atqbpb8, sídlo: Kladníky č.p. 21, 751 31  Lipník nad Bečvou 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1790. Obecní úřad Radotín, IDDS: pejbina, sídlo: Radotín č.p. 43, 753 54  Soběchleby 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1791. Obecní úřad Soběchleby, IDDS: p5fbsbd, sídlo: Soběchleby č.p. 141, 753 54  Soběchleby 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1792. Obecní úřad Týn nad Bečvou, IDDS: 77ibvpt, sídlo: Náves B. Smetany č.p. 68, Týn nad Bečvou, 
751 31  Lipník nad Bečvou 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1793. Obec Paršovice, IDDS: r6xbi2i, sídlo: Paršovice č.p. 98, 753 55  Paršovice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 220 
 

 

 

1794. Obecní úřad Paršovice, IDDS: r6xbi2i, sídlo: Paršovice č.p. 98, 753 55  Paršovice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1795. Obecní úřad Dolní Nětčice, IDDS: 98far6z, sídlo: Dolní Nětčice č.p. 49, 753 54  Soběchleby 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1796. Obecní úřad Horní Nětčice, IDDS: myta3c4, sídlo: Horní Nětčice č.p. 67, 753 54  Soběchleby 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1797. Obecní úřad Rakov, IDDS: ttkbnfk, sídlo: Rakov č.p. 34, 753 54  Soběchleby 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1798. Obecní úřad Býškovice, IDDS: cb7bjxj, sídlo: Býškovice č.p. 71, 753 53  Všechovice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1799. Obecní úřad Malhotice, IDDS: fnja3ab, sídlo: Malhotice č.p. 1, 753 53  Všechovice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1800. Obecní úřad Rouské, IDDS: 4x6aumz, sídlo: Rouské č.p. 64, 753 53  Všechovice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1801. Městský úřad Kelč, IDDS: c7fbdp9, sídlo: Kelč č.p. 5, 756 43  Kelč 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1802. Obecní úřad Kladeruby, IDDS: 8mxbz5h, sídlo: Kladeruby č.p. 72, 756 43  Kelč 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 221 
 

 

 

1803. Obecní úřad Choryně, IDDS: t5wa9rh, sídlo: Choryně č.p. 200, 756 42  Choryně 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1804. Obecní úřad Lešná, IDDS: fc5bc77, sídlo: Lešná č.p. 36, 756 41  Lešná 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1805. Obecní úřad Hostašovice, IDDS: cmqaxpm, sídlo: Hostašovice č.p. 44, 741 01  Nový Jičín 1 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1806. Obecní úřad Hodslavice, IDDS: 88tbebn, sídlo: Hodslavice č.p. 211, 742 71  Hodslavice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1807. Obecní úřad Životice u Nového Jičína, IDDS: 5pqbm7x, sídlo: Životice u Nového Jičína č.p. 128, 
742 72  Mořkov 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1808. Obecní úřad Mořkov, IDDS: vn3bqan, sídlo: Horní č.p. 10, 742 72  Mořkov 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1809. Obecní úřad Veřovice, IDDS: rjgbakd, sídlo: Veřovice č.p. 670, 742 73  Veřovice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1810. Obecní úřad Bordovice, IDDS: pv2axmj, sídlo: Bordovice č.p. 130, 744 01  Frenštát pod 
Radhoštěm 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1811. Obecní úřad Lichnov, IDDS: u4gbc36, sídlo: Lichnov č.p. 90, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 222 
 

 

nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1812. Obecní úřad Tichá, IDDS: 799bazw, sídlo: Tichá č.p. 1, 742 74  Tichá 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1813. Obecní úřad Kozlovice, IDDS: iwtbzjv, sídlo: Kozlovice č.p. 343, 739 47  Kozlovice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1814. Obecní úřad Palkovice, IDDS: adzb4sg, sídlo: Palkovice č.p. 619, 739 41  Palkovice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1815. Obecní úřad Baška, IDDS: g5vbzq5, sídlo: Baška č.p. 420, 739 01  Baška 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1816. Obecní úřad Janovice, IDDS: ruwaypi, sídlo: Janovice č.p. 83, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1817. Obecní úřad Raškovice, IDDS: xdjbbs2, sídlo: Raškovice č.p. 207, 739 04  Pražmo 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1818. Obecní úřad Vyšní Lhoty, IDDS: 924bk7r, sídlo: Vyšní Lhoty č.p. 244, 739 51  Dobrá 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1819. Obecní úřad Nižní Lhoty, IDDS: nztbiz5, sídlo: Nižní Lhoty č.p. 71, 739 51  Dobrá 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

1820. Obecní úřad Nošovice, IDDS: h3rbi5y, sídlo: Nošovice č.p. 58, 739 51  Dobrá 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 223 
 

 

1821. Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, IDDS: vz9a8t8, sídlo: nám. Míru č.p. 1, 744 01  Frenštát 
pod Radhoštěm 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů bez účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby 
nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu 
o řádném vyvěšení. 

 
Dotčené orgány –  po právní moci 

1822. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října č.p. 
2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

1823. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, 28. října 
č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

1824. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy a chytrého regionu, 28. října č.p. 
2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

1825. Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, třída Tomáše Bati č.p. 21, 
760 01  Zlín 1 

1826. Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, třída Tomáše Bati č.p. 21, 
760 01  Zlín 1 

1827. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova č.p. 
1191/40a, 779 11  Olomouc 9 

1828. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje, oddělení územního 
plánování, Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

1829. Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 
prevence, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

1830. Městský úřad Lipník nad Bečvou, Odbor regionálního rozvoje, náměstí T. G. Masaryka č.p. 89/11, 
751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 

1831. Městský úřad Lipník nad Bečvou, Stavební úřad, náměstí T. G. Masaryka č.p. 89/11, 751 31  
Lipník nad Bečvou I-Město 

1832. Městský úřad Lipník nad Bečvou, Odbor životního prostředí, náměstí T. G. Masaryka č.p. 89/11, 
751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 

1833. Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská č.p. 709/34, 
Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

1834. Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních správních služeb a obecního živnostenského úřadu, 
Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

1835. Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, Pernštejnské náměstí 
č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 

1836. Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Soudní č.p. 1221, 
757 01  Valašské Meziříčí 1 

1837. Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí, Náměstí č.p. 7/5, 757 01  Valašské 
Meziříčí 1 

1838. Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor dopravně správních agend, Náměstí č.p. 7/5, 757 01  
Valašské Meziříčí 1 

1839. Městský úřad Nový Jičín, Odbor dopravy, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 

1840. Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový 
Jičín 1 



 
Č.j. MMFM 186559/2019 str. 224 
 

 

1841. Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, Odbor životního prostředí, nám. Míru č.p. 1, 744 01  
Frenštát pod Radhoštěm 

1842. Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, Odbor výstavby a územního plánování, nám. Míru č.p. 1, 
744 01  Frenštát pod Radhoštěm 

1843. Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, Politických obětí č.p. 
2478, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 

1844. Magistrát města Frýdku-Místku, odbor dopravy a silničního hospodářství, Radniční č.p. 1148, 
Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 

1845. Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, Odbor životního prostředí, Náměstí č.p. 3, Frýdlant, 739 11  
Frýdlant nad Ostravicí 

1846. Ministerstvo zemědělství, Těšnov č.p. 65/17, Nové Město, 117 05  Praha 

1847. Drážní úřad, Sekce stavební - oblast Olomouc, Nerudova č.p. 1, 779 00  Olomouc 

1848. Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6 

1849. Obvodní báňský úřad, Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 

1850. Český báňský úřad pro území Jihomoravského a Zlínského v Brně, Cejl č.p. 13, 601 42  Brno 

1851. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Územní pracoviště Přerov, 
Wolkerova č.p. 74/6, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

1852. Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01  
Zlín 1 

1853. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, územní pracoviště 
Frýdek-Místek, Palackého č.p. 121, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 

1854. Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

1855. Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů, Tychonova 
č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany, adresa pro doručování: Sekce nakládání s majetkem MO, Odbor 
ochrany územních zájmů, Oddělení ochrany územních zájmů Brno, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 

1856. Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad, Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 
1-Staré Město (zároveň stavební úřad příslušný pro vydání stavebního povolení)  

1857. Ministerstvo vnitra, Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, Nad štolou č.p. 
936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 
 
Osoby uvedené v ust. § 92 odst. 4 stavebního zákona – obálka po právní moci 

1858. ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, 101 52  Praha, kterou zastupuje ČEPS Invest, a.s., 
Elektrárenská č.p. 774/2, 101 52  Praha 
 


		2020-06-29T16:35:19+0200
	Pavel Hrtús
	oprávněná úřední osoba




